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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit 
Publik (APP).   
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i 
gjithë kuadri ligjor për prokurimin,  vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe 
Dokumentat Standarde të Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë 
numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin 
ligjor në fuqi. 
 
 
Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, 
njoftimet për anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe 
njoftimet për kontratat e lidhura. 
 
Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të 
cilët janë të përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 
 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti “A.K.F 
Petrolium, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L32126025V, me seli në Tiranë, 
përjashtohet -1 (një) vit (duke filluar prej datës 19.06.2015 - 19.06.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
ERDIS, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë,  
përjashtohet - 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.05.2015 - 05.05.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti O F F I C 
E CENTER, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K41425042N, me seli në Tiranë, 
përjashtohet 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 05.03.2015-04.03.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti NEW 
OFFICE ALBANIA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31328043J, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 23.08.2013-23.08.2016)   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti Edonil 
Konstruksion,  Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K11519006K, me seli në Kashar, 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2013-20.09.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROJEKSION-2,  Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J94812623A, me seli në 
Pogradec, përjashtohet - 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 03.10.2013-03.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
EURONDERTIM M.K., Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K62004009U, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 14.10.2013-14.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
'ÇEPELE', Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J63423465B, me seli në Roskovec, Fier, 
përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 12.09.2014 - 12.09.2017)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
MIQESIA SH.P.K, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61804015Q, me seli në Tiranë, 
përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 29.12.2014-29.12.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti LANDI 
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KONSTRUKSION, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K38011710S, me seli në 
Shkodër, përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 27.10.2014- 27.10.2016)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti ROGAT 
SECURITY GROUP, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31526053M, me seli në 
Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 23.09.2015-23.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
PROQUAL, Shoqëri Aksionare, me NIPT K01703002S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 
3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 28.09.2015-28.09.2018)  
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 
ALBDESIGN, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J61904025D, me seli në Tiranë, 
përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.10.2015 - 02.10.2016) 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti  
Boiken Verli, Person fizik, me NIPT L01416019A, me seli në Tiranë, përjashtohet –  
1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.02.2016 - 05.02.2017)  
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NJOFTIM I APP 
 
 
Në zbatim të Urdhrit të Këshillit të Ministrave nr. 201 dt.16.12.2005 “Për nxitjen e 
ndërgjegjësimit të publikut për pjesëmarrjen në luftën kundër korrupsionit”, Agjencia 
e Prokurimit Publik fton: 
 
Të gjithë pjesëmarrësit në procedurat e prokurimit si dhe publikun e gjerë, të japin 
ndihmesën e tyre në identifikimin e shkeljeve të ligjit si dhe të elementeve që kryejnë 
veprime korruptive. 
 
Ankimimet dhe denoncimet e bëra nga ana juaj do të shërbejnë në arritjen me sukses 
të luftës kundër korrupsionit. Ankimet dhe denoncimet për veprime korruptive të 
bëhen në numrin e telefonit: 04/277510   04/277515 
 
Me postë elektronike paraqitja e tyre të drejtohet në këtë adresë e-mail:  
antikorrupsion.app@gmail.com 
 
Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj në 
bashkëpunimin dhe mirëkuptimin tuaj.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:antikorrupsion.app@gmail.com
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 
 

 
 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           9/522  

 

 
 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           10/522  

 

 
 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           11/522  

 

 
 
 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           12/522  

 

 
 
 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           13/522  

 

 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           14/522  

 

NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 
 
 
 
 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 
ELEKTRIKE 

 
1- Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 
sh.a, me adresë Rr. “Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia 
e Prokurimeve. 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit:  Procedurë  “E hapur -punë”  me mjete elektronike.    
 
3- Objekti i prokurimit : “Ndërtim i fiderit 335 Selitë dhe kolektori NST/Selitë”; 
 
4- Fondi limit: 107,753,780 (njëqind e shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind 
e tetëdhjetë)   lekë pa tvsh. 
 
5. Burimi i financimit: nga të ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
6-  Afati per punimin: 4 ( kater) muaj nga data e dorëzimit të sheshit. 
 
7-Data e zhvillimit te tenderit: date 18.05.2016 ora 10.00 vendi ne menyre elektronike, 
www.app.gov.al Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a, me adresë Rr. 
“Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia e Prokurimeve.  
 
8- Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 18.05.2016 ora 10.00 në menyrë elektronike, 
www.app.gov.al, Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a, me adrese Rr. 
“Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia e Prokurimeve.  
 

BASHKIA DIBER 
 
1- Autoriteti kontraktor: Bashkia Diber, Bulevardi “Elez Isufi“ Peshkopi, nr. Tel  00355  218 2 
2166 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Procedurë e hapur, me mjete elektronike” 
 
3- Objekti i prokurimit është: “Rinovim i infrastrukturës së bulevardit "Elez Isufi", rrugës "Safet 
Zhulali" dhe rrugës së "Muzeut"” 
 
4- Fondi limit: 92.272.248 (Nentedhjete e dy milion e dyqind e shtatedhjete dy mije e dyqind e 
dyzet e tete) Leke  pa TVSH  
 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           16/522  

 

5- Afatin për realizimin e kontrates është: 75 ditë pune, nga data e lirimit të sheshit të ndërtimit.  
 
6- Tenderi do të zhvillohet në datën:  20.05.2016, ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtartë Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 20.05.2016, ora: 10:00                       
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, nr.tel/fax: (+355)54 400152 
 
2-Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur (prokurim me mjete elektronike). 
                                          
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Sistemim asfaltim rruga “Qamil 
Guranjaku”, Lagjja “Visaron Xhuvani”. 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 14,879,527 (katermbedhjete milion e teteqind e 
shtatedhjete e nente mije e peseqind e njezete e shtate) lekë pa T.V.SH. 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donac    
 
6-Invenstim X Shpenzim operativ  
                        
7-Afati per mbarimin e punimeve: 90 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: datë 23.05.2016, ora 10.00  
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: datë 23.05.2016, ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al). 
                                                                       

BASHKIA SARANDË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel 
BASHKIA SARANDË 
Lagjia Nr. 2, Rr. “Abedin Dino”, Tel, Fax: 0852/2292 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit 
“E Hapur” me mjete elektronike 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Objekti i Prokurimit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 
“Rehabilitim i KU.Ksamili i Poshtem +15 KS -1(Metoq)”  
 
Fondi limit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 
49 019 454  Lekë ( pa TVSH) 
 
Burimi i financimit 
Buxheti i shtetit   X   Të ardhurat    Grandet, donacione, etj      
 
Investim X  Shpenzim Operativ       
 
Afati për mbarimin e punimeve/ Dorëzimin e mallit/ Kryerjen e shërbimit 
75  dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Data e zhvillimit të Tenderit _____, ora _______, vendi______________ 
18/05/ 2016, Ora 09 ºº, në Drejtorinë Juridike 
 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data _____ ora _____ vendi _________ 
18/05/ 2016, Ora 09 ºº, në Drejtorinë Juridike 
 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

BASHKIA SARANDË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel 
BASHKIA SARANDË 
Lagjia Nr. 2, Rr. “Abedin Dino”, Tel, Fax: 0852/2292 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit 
“E Hapur” me mjete elektronike 
 
Objekti i Prokurimit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 
“Rikonceptim dhe rivitalizim i qendres se qytetit Sarande, Rruga e Flamurit”  
 
Fondi limit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 
88 036 649  Lekë ( pa TVSH) 
 
Burimi i financimit 
Buxheti i shtetit   X     Të ardhurat      Grandet, donacione, etj      
 
Investim    X  Shpenzim Operativ       
 
Afati për mbarimin e punimeve/ Dorëzimin e mallit/ Kryerjen e shërbimit 
130 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
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Data e zhvillimit të Tenderit _____, ora _______, vendi______________ 
18/05/ 2016, Ora 10 ºº, në Drejtorinë Juridike 
 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data _____ ora _____ vendi _________ 
18/05/ 2016, Ora 10 ºº, në Drejtorinë Juridike 
 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E ZONAVE TË MBROJTURA 
 
1.Autoriteti kontraktor,   Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura, adresa,  Rruga Nobert Jokl, 
ish godina e ATSH-se, Tirane 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:  Procedure e hapur 
 
3.Objekti i prokurimit: Rehabilitimi i gurores Nr.1  Parku Kombëtar Dajt. 
 
4.Fondi limit 32,827,561 ( tridhjetë e dy  milion e tetëqind e njëzet e shtatëmijë e pesëqind e 
gjashtëdhjetë e një) lekë Pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
5.Afati per kryerjen e sherbimeve : 4 muaj  
 
 6.Data e zhvillimit te tenderit: Data:25.05.2016   Ora: 11:00  
 
7. Vendi: www.app.gov.al 
  
 8.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data:25.05.2016   Ora: 11:00 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE ELBASAN 
 
Autoriteti  Kontraktor : OSHEE Sh.a  Drejtoria Rajonale Elbasan  
 
Adresa :  Lagja “28 Nentori”, Rruga “Kadri Abdihoxha” Elbasan 
 
Lloji Procedures se Prokurimit : PROCEDURE  E  HAPUR  
 
Objekti I Prokurimit : Rikonstruksion rrjeti TU me kabull ABC 
 
Fondi  Limit :   76.581.851 leke (shtatedhjete e gjashte milion e peseqind e tetedhjete e nje mije e 
teteqind e pesedhjete e nje) leke pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit : Te ardhurat e vet OSHEE .Sh.a.  
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Afati per Kryerjen e Punimeve : 105 dite 
 
Afati i fundit per pranimin e Dokumentave : data 22.05.2016, ora 10:00 
 
Vendi i Dorezimit Dokumentave: Ne  menyre Elektronike ne faqen  Zyrtare te  APP-se, ne adrese: 
www . app.gov.al 
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  22.05.2016, ora 10:00  
 
Vendi i Zhvillimit Tenderit: Zyra e Drejtorise Rajonale Elbasan.  
 

B A S H K I A     P O L I Ç A N 
   
Autoriteti kontraktor: BASHKIA POLIÇAN.  
Adresa: Lagjia “Qender” Poliçan.  
Nr.tel: 00355 36824200/ 0699341881 
 
Lloji i procedures se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR  (mjete elektronike).       
 
Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi i shëtitores Miqësia”.  
 
Fondi limit: 27 546 411 (njezete e shtate milion e peseqind e e dyzete e gjashte mije e katerqind  e 
njembedhjete ) lekë me tvsh,  dhe 22 955 343 ( njezete e dy milion e nenteqind e pesedhjete e pese 
mije e treqind e dyzete e tre ) leke pa tvsh . 
V.O :  Vlera e financimit per vitin 2016 eshte 13 773 206 (trembedhjete milion e shtateqind  e 
shtatedhjete  e tre mije e dyqind e gjashte ) leke  me tvsh . 
vlera e financimit per vitin 2017 eshte  13 773 206 (trembedhjete milion e shtateqind  e shtatedhjete  
e tre mije e dyqind e gjashte ) leke me tvsh.  
 
 Burimi i financimit: i  vënë në dispozicion nga  fondi i shtetit Fondi i Zhvillimit  te Rajoneve , 
granti i kushtezuar i infrastruktures  vendore dhe rajonale , programi i zhvillimit vendor dhe rajonal 
shtylla I sipas vendimit nr.  10 date 10.03.2016 
 
Afati per dorezimin e mallit/kryerjen e punimeve  : punimet do te kryhenn brenda 70 diteve  nga 
lidhja e kontrates sipas grafikut te punimevve  . 
 
Data e zhvillimit te tenderit: data 23.05.2016 , ora 10:00.  
Vendi: adresa e Internetit te APP (www.app.gov.al), Bashkia Poliçan, kati i   II-te.  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 23.05.2016 , ora 10:00. 
Vendi: adresa e Internetit te APP (www.app.gov.al).  
 

DREJTORIA RAJONALE OSHEE SHA DURRËS 
 
1.Autoriteti Kontraktor, adresa, tel : Drejtoria Rajonale OSHEE SHA Durrës, me adresë në 
Rr.”Mujo Ulqinaku” L5, Durrës, Shqipëri, NIPT:K72410014H; 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2.Procedura e Prokurimit është :  E Hapur  me mjete elektronike; 
 
3.Objekti “Ndërtimi i dy fiderave të rinj 20kV,50S dhe 51S në Shkozet dhe bërja e tyre unazë.”   
 
 
4.Vlera Limit pa TVSH: :  277,512,826 (dyqind e shtatëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e 
dymbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzetë e gjashtë )   lekë 
 
5.Burimi i financimit: Të ardhurat e OSHEE SHA; 
 
6.Punë Civile 
 
7.Afati:  6 Muaj  
 
8.Hapja e ofertave do të jetë: 23.05.2016 ora 11:00 ; 
 
9.Afati i fundit për pranimin e dokumentave do të jetë 23.05.2016 ora 11:00 . 
                                        

DREJTORIA E PËRGJITHSHME UJËSJELLËS KANALIZIME 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel :  Drejtoria e Përgjithshme Ujësjellës Kanalizime, Nr.tel.    
04256091 fax 04256091 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur, Prokurim Elektronik 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): "Ndërtim i rrjetit të ujësjellësit të Gjirit Lalzit 
Durrës”    
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): 310078482 (treqind e dhjetë milion e shtatëdhjete tetë 
mijë e katërqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSh  
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
Punë 
 
Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 12 dymbëdhjetë) muaj 
 
Data e zhvillimit te tenderit (Afati kohor për dorëzimin e  ofertës):  
data 23/05/2016 ora: 13:00, vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar te APP, 
https://www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave (Afati kohor për hapjen e  ofertës)):  
data 23/05/2016 ora: 13:00, vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar te APP, 
https://www.app.gov.al   
 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
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UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me adresë rruga “5 Maji” pranë 
Medresesë , Tiranë , me nr tel: 00 355 42240978 
                  
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i prokurimit: “Ndërtim Rrjet Ujësjellësi në Zonën që kufizohet nga rrugët, Myslym Keta, 
Shefqet Kuka dhe Thoma Filipeu, Loti II.” 
 
Fondi Limit: 15,836,359 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e 
pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime 
Tiranë sh.a. 
 
 Burimi i financimit: Të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
 
 Investim   X    Shpenzim operativ  
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 45 ditë duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 23/05/2016 ora 10:00   
në  www.app.gov.al 
  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 23/05/2016 ora 10:00   
në www.app.gov.al. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349   P.O. Box 259/1 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i procedurës: E hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti: “Furnizim vendosje Motor Gjenerator emergjence diesel i ri, 0.4 kV 1000 KVA, për HEC 
Fierzë”. 
 
Fondi limit: 46,500,000 (dyzet e gjashtëmilion e pesëqindmijë) lekë pa TVSH, vënë në dizpozicion 
nga të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
 
Kontrata do të realizohet në një afat prej 5(pese) muaj  nga data e nënshkrimit të saj. 
 
Hapja e ofertave do të bëhet : data 16 / 05/2016 ora 10:00, në KESH sh.a. 
    
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data   16 / 05/2016 ora 10:00. 
Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

SHAUK BERAT KUCOVE 
 
1.Autoriteti Kontraktor SHAUK BERAT KUCOVE Lagjia “13 Shtatori” 
 
2.Procedura e Prokurimit eshte ,Tender   I Hapur, Pune Civile ,Elektronike 
 
3.Objekti: Blerje klori  per nevoja te furnizimit te SHAUK BERAT KUCOVE 
 
4.Fondi limit pa TVSH   9 600 000 leke (Nente milion e gjashte qinde mije)   leke  . 
 
5.Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit      Te ardhura  X  Grante, donacione   etj  
 
6.Investim     Shpenzim operativ  X 
 
7. Afati   deri ne 31 dhjetor 2016  nga dita e nenshkrimit te kontrates.    
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne   17.05.2016 ora 10: 00  
 
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave   17.05.2016 ora 10: 00 
 
 

mailto:mail@kesh.al
http://www.app.gov.al/
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

 
1- Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë “Rr. e Dibrës” Nr. 
372, Tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2- Lloji i proçedurës:  Procedure e Hapur. 
                                               
3- Objekti i prokurimit: “Blerje Materiale mjekesore Stapler“. 
 
4- Fondi limit total: në shumën prej: 21 693 795.11 (njezete e nje milion e gjashteqind e nentedhjete 
e tre mije e shtateqind e nentedhjete e pese pike 11) lekë pa TVSH 
 
5- Afati për kryerjen e shërbimeve : nga data e neneshkrimit te kontrates deri ne daten 25.12.2016. 
 
6- Data e zhvillimit të tenderit: 18.05.2016, ora 10:00 në www.app.gov.al. 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 18.05.2016, ora 10:00 në www.app.gov.al. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 
RRUGOR 

 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të  Transportit Rrugor, 
në adresë: Rruga Irfan Tomini ( Ish zyrat e OA-se) Tiranë , fax: 04 22 38 175  
 
2- Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedure e Hapur”  Prokurim  Elektronik  
 
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) : “Mobilimin e objektit shtesë të godinës 
administrative në DRSHTRR Tiranë dhe kapanon kontrolli fizik dhe tahografi”.  
 
4- Fondi limit:   17.670.051  (shtatëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë  mijë e pesëdhjetë 
e një) lekë (pa TVSH).  
 
5- Burimi i Financimit: Fondi limit vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendëshme të   
Institucionit . 
 
6- Shpenzim   
 
7- Afati për dorëzimin e mallit : 40 dite nga data e nënshkrimit të kontratës  sipas grafikut të 
lëvrimit.  
 
8- Data e zhvillimit të tenderit : 20.05.2016 ora 10.00 ,Prokurim elektronik në websitin zyrtar të 
Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e Pergjithshme e 
Shërbimeve të Transportit Rrugor. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave,data  20.05.2016 ora 10.00 Prokurim elektronik në 
websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al Dhe Drejtoria e 
Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 
 

BASHKIA    MIRDITE 
 
1.Autoriteti kontraktor, Adresa, nr. Tel : Bashkia Mirdite , tel : 0035521622233 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit: I HAPUR , me sistem elektronik 
 
3.Objekti i Prokurimit: (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje tubi per vija vaditese “ Bashkia  
Mirdite. 
 
4.Fondi Limit: (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve): 2 083 333 Leke  Pa Tvsh (dymilion 
tetedhjetetremije treqindetridhjetetre )  (buxheti bashkise) 
 
5. Afati per mbarimin e punimeve, per dorezimin e mallit, kryerjen e sherbimit: 10 (dhjete)  dite nga 
lidhja e kontrates. 
 
6. Data e zhvillimit te tenderit : 05.05.2016  ora 10 :00 Vendi : Bashkia Mirdite, Vendi: Prokurim 
elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit     Publik: www.app.gov.al. 
                                     
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 05/05/2016 ora 10:00.Vendi: Prokurim elektronik në 
websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: www.app.gov.al. 
  

KESH SH.A. 
 
1- KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al. 
 
2- Lloji i procedurës: E hapur me mjete elektronike. 
 
3- Objekti: "Blerje Kompjutera, upgrade, integrime dhe migrime të shërbimeve ekzistuese". 
 
4- Fondi limit: 33,870,000 (Tridhjetë e tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë mijë) Lek pa TVSH. 
 
5 - Kontrata do të realizohet në një afat  6 Javë  nga data e nënshkrimit të saj. 
 
6- Data e zhvillimit të tenderit është data  18  / 05   /2016  ora 10.00 
    Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data   18 / 05  / 2016 ora  10.00  
    Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

https://www.app.gov.al/
mailto:mail@kesh.al
http://www.app.gov.al/
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OPERATORI I SISTEMIT TE SHPERNDARJES SE ENERGJISE 
ELEKTRIKE SH.A 

 
1- Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Operatori i Sistemit te Shperndarjes se Energjise Elektrike 
sh.a, me adrese Rr. “Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njesia 
e Prokurimeve. 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure  “e hapur-mallra” me mjete elektronike.    
 
3- Objekti i prokurimit:  “Blerje liçensash për produktet Microsoft”    
 
4- Fondi limit :  186,005,100 (një qind e tetëdhjetë e gjashtë milion e pesë mijë e njëqind)   lekë pa 
TVSH.  
 
5. Burimi i financimit:  nga te ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
6-Afati per levrimin e mallit: afat 1 (nje) mujor, kohezgjatja e kontrates 3 vjetnga data e 
nenshkrimit te kontrates. 
 
7-Data e zhvillimit te tenderit date 18.05.2016 ora 14.00 vendi ne menyre elektronike, 
www.app.gov.al Operatori i Sistemit te Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, me adrese Rr. 
“Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njesia e Prokurimeve.  
 
8- Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 18.05.2016 ora 14:00 ne menyre elektronike, 
www.app.gov.al, Operatori i Sistemit te Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a, me adrese Rr. 
“Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njesia e Prokurimeve.  
 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa: Operatori i Sistemit të Transmetimit sh.a. Autostrada Tirane –Durres  
Km 9, Yrshek, Kashar, Tirane, e-mail: info@ost.al, www.ost.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur me mjete elektronike - Mallra                                                                           
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje pajisje këmbimi dhe materiale për 
mirembajtjen e nënstacioneve” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve) pa TVSH: 120’200’000 (njëqind e njëzetë milion e 
dyqindmijë) Lekë pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e Autoritetit Kontraktor OST sh.a. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 
 
Afati për mbarimin e punimeve /për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: 9(nëntë) muaj nga 
hyrja në fuqi e kontratës. 

mailto:info@ost.al
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Data e zhvillimit të tenderit, data/ora/vendi: 19/05/2016, ora 10:00, Departamenti i Prokurimeve, 
OST sh.a., Autostrada Tirane – Durres  Km 9, Yrshek, Kashar, Tirane.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve, data/ ora/vendi: 19/05/2016, ora 10:00, Faqja zyrtare e 
website-it të Agjencise se Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 
 

NJËSIA PERIFERIKE HEC VAU DEJËS – SHKODËR 
 
Njësia Periferike HEC Vau Dejës – Shkodër  
Autoriteti kontraktor  
 
Procedurë e Hapur  
Lloji i procedurës  
 
Lyerja e tubacionit dhe FV e parmakëve  
Objekti i Prokurimit  
 
25.000.000,00 (njëzet e pesë milion) lekë pa TVSH përfshi të gjitha detyrimet fiskale të zbatueshme 
në Rep. e Shqipërisë.  
Fondi limit  
 
200 (dyqind) ditë  
Afat i mbarimit të punimeve  
 
23 Maj 2016 ora 09:00  
Afati i fundit i dorzimit të dokumentave  
 
23 Maj 2016 ora 09:00  
Data dhe ora e zhvillimit të prokurimit  
https://www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME  NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 
Autoriteti Kontraktor Drejtoria Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit Tiranë, Adresa Rruga “5 Maji” 
Tel/Fax 04 22 26 378 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur 
 
Objekti i Prokurimit : Blerje  Solar  
 
Fondi Limit: 15.000.000 (psëmbëdhjetë milion) lekë pa tvsh 
 
Afati per dorëzimin e mallit  deri më 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit të tenderit  25.05.2016  ora 11:00 

http://www.app.gov.al/
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Vendi: Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit 
 www.app.gov.al 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave:   Data: 26.10.2015 Ora: 11:00 
Vendi:  Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit www.app.gov.al 
 
Sigurimi i Ofertës: 
Sigurimi i ofertes eshte 2 % e fondit limit . 
  

KUVENDI 
 
Kuvendi  i Shqipërisë  Bulevardi  Dëshmoret  e Kombit nr. 4  Tirane  Tel/ fax : 04 2278331/ 
2237429 
 
Procedura e prokurimit elektronik  (Tender i Hapur) 
 
“Blerje karburant per autovetura dhe motorrgjenerator”  
 
Fondi limit:  8.327.107 ( tete milion e treqind e njezet e shtate mije  e njeqind e shtate) Lekë pa 
TVSH.   
 
Burimi i financimit : Buxheti i shtetit -  X -  Te ardhura - Grante -Donacione-etj. 
 
Investime - Shpenzime- X 
 
Afati për  lëvrimin e mallit:  31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit  23.05.2016 ora 12:00,  ne Administratën e Kuvendit,  Drejtoria e 
Prokurimeve.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumenteve,  23.05.2016 ora 12:00,  ne faqen e internetit te  A.P.P.  
me adrese : www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME  NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 
Autoriteti Kontraktor Drejtoria Nr.2 e Punëtorëve të Qytetit Tiranë, Adresa, Rruga “5 Maji” 
Tel/Fax 04 22 26 378 
 
Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 
 
Objekti i Prokurimit : Blerje pllaka dhe bordura betoni   
 
Fondi Limit:16.300.000 (gjatshtëmbëdhjetë milion e treqindë)lekë pa tvsh 
 
Afati per dorëzimin e mallit  15 dite  
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Data e zhvillimit të tenderit 26.05.2016  ora 12:00 
Vendi: Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit 
 www.app.gov.al 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave:   Data: 12.05.2016 Ora: 12:00 
Vendi:  Drejtoria Nr.2 e Punetoreve te Qytetit 
 www.app.gov.al 
  

BASHKIA ELBASAN 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, nr.tel/fax: (+355)54 400152 
 
2-Lloji i proçedures se prokurimit: Proçedure e Hapur (prokurim me mjete elektronike).       
 
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Gazoil D1 dhe Benzine pa plumb 
per Bashkine Elbasan, Agjensine e Sherbimeve Publike, Qendren Ekonomike te Arsimit, Qendren 
Sociale Balashe, Ndermarrjen e Mirembajtjes se Terreneve Sportive dhe Sherbimi i Mbrojtjes ndaj 
Zjarrit dhe Shpetimit” i ndare ne lote si me poshte: 
 
Loti I - Blerje Gazoil D1 per Bashkine Elbasan, Agjensine e Sherbimeve Publike, Qendren 
Ekonomike te Arsimit, Qendren Sociale Balashe, Ndermarrjen e Mirembajtjes se Terreneve 
Sportive dhe Sherbimi i Mbrojtjes ndaj Zjarrit dhe Shpetimit. 
Loti II - Blerje benzine pa plumb per Agjensine e Sherbimeve Publike. 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 11,248,710 (njembedhjete milion e dyqind e 
dyzete e tete mije e shtateqind e dhjete) leke pa t.v.sh., vene ne dispozicion nga Buxheti i Bashkise 
Elbasan  per vitin 2016, i ndare ne lote si me poshte: 
 

NR Emërtimi Vlera 
Loti 1 Gazoil D1 10,811,210 
Loti 2 Benzinë pa plumb 437,500 

 
5-Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, donac    
 
6-Invenstim  Shpenzim operativ X 
                  
7-Afati per dorezimin e mallit: nga data e lidhjes se kontrates deri 31.12.2016. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne date 23.05.2016, ora 11.00  
vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 23.05.2016, ora 11.00. 
vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 

http://www.app.gov.al/
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Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP-së 
(www.app.gov.al).  
 

UJËSJELLES KANALIZIME DURRËS SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës  
Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durrës 
 
Proçedura e prokurimit është: “E hapur- mallra” prokurim elektronik. 
 
Objekti: “Blerje karburanti Gazoil 10 ppm ULSD” 
 
Fondi : 27’469’584( Njezete e shtate milione e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e peseqind e 
tetedhjete e kater ) Lekë pa TVSH dhe 32'963'328 ( Tridhjete e dy milione e nenteqind e 
gjashtedhjete e tre mije e treqind e njezete e tete ) Lekë me TVSH. 
 
Burimi i financimit:  Fondet e Ujësjellës Kanalizime Sh.a 
 
Investime  Shpenzime operative  
 
Afati për realizimin e sherbimit është 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 
 
Afati i lëvrimit të fondeve do të jetë 12 muaj nga përfundimi i realizimit të kontratës. 
 
Hapja e ofertave do të behet në datën 20.05.2016, ora 10.00.  
Vendi: Prokurim elektronik ne ëebsitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 20.05.2016, ora 10.00. Vendi: Prokurim 
elektronik ne ëebsitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
1- Autoriteti kontraktor: Autoriteti Portual Durrës 
     Adresa:   Lagja nr.1 Rruga Tregtare Durrës 
     Telefon/Faks: 052 23384 / 052 23115 
      
2- Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur    
 
3- Objekti i prokurimit: Blerje Karburant 
 
4- Fondi Limit: Fondi në lekë –  9.600.000 (nentemilion e gjashteqindmije) leke pa tvsh. Nga 
fondet e vetë institucionit 
 
5- Afati i ekzekutimit: 12 muaj  pas lidhjes së kontratës. 
     

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6- Data e hapjes së pranimit te dokumentave: 23-05-2016 ora 10:00  
    
Vendi:  www.app.gov.al    
Autoriteti Portual Durrës 
        
7-  Afati i fundit për pranimin e dokumenteve: 23-05-2016 ora 10:00 
 
8 -  Vëndi: www.app.gov.al Autoritetit Portual Durrës.                  
       

KESH SH.A 
 
1- KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al. 
 
2- Lloji i procedurës: E hapur me mjete elektronike. 
 
3- Objekti:“Blerje e makinerisë së posaçme për pastrimin  e mbetjeve notuese në liqenin e HEC 
Fierzë, HEC Koman dhe HEC Vau Dejës”. 
 
4- Fondi limit: 25,000,000 (Njëzetë e pesë milion) Lek pa TVSH. 
 
5 - Kontrata do të realizohet në një afat 4 muaj, nga data e nënshkrimit të saj. 
 
6- Data e zhvillimit të tenderit është data  23/05/2016  ora 10.00 
    Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data  23/05/2016  ora  10.00  
    Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

ALBCONTROL 
  
Autoriteti Kontraktor, adresa, tel : ALBCONTROL sha, me adrese ne Aeroportin Nene Tereza 
Rinas.Tel. +35544522122, Fax.+35544522122 ,  Email : spiciri@albcontrol.al 
 
Procedura e Prokurimit eshte e hapur  me mjete elektronike. 
 
Objekti: Blerje pajisjesh elektronike. 
 
Vlera Limit: 12 446 239 (dymbedhjetë milion e katerqind e dyzetë e gjashtë mijë e dyqind e 
tridhjetë e nentë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Te ardhura nga vete ALBCONTROL sha. 
 
Mall   
 
Afati:  30 ditë duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:mail@kesh.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Hapja e ofertave do te behet: ne daten 23.05.2016   ora 11:00 PD 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave do te jete :23.05.2016   ora 11:00 PD 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor:  Autoriteti Portual Durrës    
Adresa   Lagjja “Rruga Tregtare” nr. 1, Durrës 
Tel/Fax052 223384  /  052 223115 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”. 
 
Objekti i prokurimit: “Rinovimi  i paisjeve si dhe zgjerimi i sistemit ISPS (kalate lindore,hyrjen e 
terminalit të kontenierëve, si dhe zonën e peshkimit)Zgjerimi i kapaciteteve te  
ruajtjes se informacionit të imazheve të kamerave si dhe imazheve në hyrje të portave kryesore". 
 
Fondi limit: 51,368,887 (pesëdhjetë e një milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 
tetëdhjete e shtatë) leke pa tvsh, vënë në dispozicionnga fondet e vetë institucionit. 
 
Afati pë kryerjen e shërbimeve: 90(nëntëdhjetë) ditë. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  23.05.2016, ora 10:00. 
Vendi:   www.app.gov.al – Autoriteti Portual Durrës. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data:    23.05.2016, ora 10:00 
Vendi: www.app.gov.al. 
   

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 
 “Posta Shqiptare” sh.a. në cilësinë e Autoritetit Kontraktor, me adresë: Terminal Center, Kthesa e 
Kamzes, Nr. 4 Tirane,  Tel. 04 2222 315. 
 
Proçedura e prokurimit:   “Procedure e hapur” me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Shtypshkrime për vitin 2016”. 
 
Fondi limit është: 41.163.310 (dyzet e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e 
dhjetë) Lekë pa t.v.sh. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e shoqerisë “Posta Shqiptare” sh.a. 
Shpenzim. 
 
Afati per dorezimin e mallit është 90 (nëntëdhjetë) ditë kalendarik nga data e nenshkrimit të 
kontratës.  
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Proçedura do të zhvillohet më datë   30.05.2016, ora 10.00. 
 Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data    30.05.2016, ora 10.00 Vendi: Prokurim 
elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me adresë rruga “5 Maji” pranë 
Medresesë , Tiranë , me nr tel: 00 355 42240978 
                  
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje pjesë ndërrimi për automjete”. 
 
Fondi Limit: 9,600,703 (nëntë milion e gjashtëqind mijë e shtatëqind e tre) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
 
Investim  Shpenzim operativ X 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: Kohëzgjatja 12 muaj sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor për 
lëvrimin e mallrave. Nga momenti i dorëzimit të kërkesës nga autoriteti Kontraktor tek 
Kontraktuesi, dorëzimi i mallit duhet të bëhet brenda dhjete diteve nga Kontraktuesi në Autoritetin 
Kontraktor UKT sh.a. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 24/05/2016 ora 10:00  në  www.app.gov.al 
  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 24/05/2016 ora 10:00  në www.app.gov.al. 
 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel:     Agjencia e Mbrojtjes se Konsumatorit, Rr. ”Abdi Toptani” 
Tiranë 
 
Proçedura e prokurimit është:  Proçedurë e Hapur me sistem elektronik. 
 
Objekti i Prokurimit  “Blerje të mjeteve dhe medikamenteve Mjekësore Veterinare” 
 
Fondi limit pa tvsh:  8 303 600  (tete milion e treqind e tre mije e gjashteqind) leke pa tvsh  
 
Burimi i financimit:   Financim nga Bashkia Tirane 
 
Shpenzim   X 
 
Afati: 30 dite nga nenshkrimi I kontrates. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Hapja e ofertave do të bëhet në :   23.05.2016, ora 10.00, Vendi: Prokurim elektronik në faqen 
zyrtare të APP-se: www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:    23.05.2016, ora 10.00, Vendi: Prokurim elektronik në 
faqen zyrtare te APP-se: www.app.gov.al .     
 

BASHKIA  DURRES 
 
1- Autoriteti Kontraktor  :   Bashkia Durrës, Adresa : Sheshi Liria Durrës, Telefon/fax  052 
222310  
                                      
2- Procedura e Prokurimit eshte:  Proçedurë e hapur, mallra, elektronike 
                                               
3- Objekti: “Blerje Ushqimesh” 
  
4- Fondi limit pa TVSH:  36’432’850 (tridhjet e gjashte milion e katerqind e tridhjete e dy mije e 
teteqind e pesedhjete)lekë                 
                      
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X, Grante, donacione etj    
 
6- Investim    , Shpenzim operativ   X 
 
7- Afati:  365 dite    
 
8- Hapja e Ofertave do te behet ne:  23.05.2016  ora: 10.oo 
 
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  23.05.2016  ora: 10.oo  
    

OSHEE SH.A, REPARTI I RIPARIMIT TË TRANSFORMATORËVE DHE 
LIKUIDIMIT TË AVARIVE 

 
1- Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: OSHEE sh.a, Reparti i Riparimit të Transformatorëve dhe 
Likuidimit të Avarive; Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, ish-UEM –Vefa; Tel: 02273236, 
mobil: 00355 694148443. 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit: “E hapur- Mallra” me mjete elektronike.    
 
3- Objekti i prokurimit: “Materiale të nevojshme për Repartin e Riparimit të Transformatorëve dhe 
Likuidimit të Avarive”.  
 
4- Fondi limit: 108.000.000 (njeqind e tete milion)  lekë pa TVSH.  
 
5- Burimi i financimit:  nga te ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
6- Afati per levrimin e mallit:  60 dite  nga lidhja e kontrates . 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7- Data e zhvillimit te tenderit: date 23.05.2016, ora 11.00 vendi: ne menyre elektronike, 
www.app.gov.al, OSHEE sh.a, Reparti i Riparimit të Transformatorëve dhe Likuidimit të Avarive; 
Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, ish-UEM –Vefa.  
 
8- Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 23.05.2016  ora 11.00 ne menyre elektronike, 
www.app.gov.al, OSHEE sh.a, Reparti i Riparimit të Transformatorëve dhe Likuidimit të Avarive; 
Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, ish-UEM –Vefa. 
 

BASHKIA    MIRDITE 
 
1. Autoriteti kontraktor, Adresa, nr. Tel : Bashkia Mirdite , tel : 0035521622233 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit: I HAPUR , me sistem elektronik 
 
3.Objekti i Prokurimit: (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve) : “Furnizim me karburant per nevojat e 
automjeteve“  Bashkia  Mirdite. 
 
4.Fondi Limit : (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve) : 3 794 145 Leke  Pa Tvsh (tremilion 
shtateqindenentedhjetekatermije njeqindedyzet e pese)  (buxheti bashkise) 
 
5. Afati per mbarimin e punimeve, per dorezimin e mallit, kryerjen e sherbimit: deri me 31 dhjetor 
2016. 
 
6. Data e zhvillimit te tenderit : 09.05.2016  ora 10 :00 Vendi : Bashkia Mirdite, Vendi: Prokurim 
elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: www.app.gov.al. 
                                     
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 09/05/2016 ora 10:00. Vendi: Prokurim elektronik në 
websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit  Publik: www.app.gov.al. 
 

BASHKIA    MIRDITE 
 
1.Autoriteti kontraktor, Adresa, nr. Tel : Bashkia Mirdite , tel : 0035521622233 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit: Sherbime Kosulence , me sistem elektronik 
 
3.Objekti i Prokurimit: (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve) : “Furnizim me kancelari ”  Bashkia 
Mirdite. 
 
4.Fondi Limit : (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve) : 1 338 266  Leke  Pa Tvsh  (njemilion 
treqindetridhjetetemije dyqindegjashtedhjetegjashte ) (buxheti) 
 
5.   Afati per mbarimin e punimeve, per dorezimin e mallit, kryerjen e sherbimit: 31 dhjetor 2016. 
 
6. Data e zhvillimit te tenderit : 09.05.2016  ora 10 :00 Vendi : Bashkia Mirdite,  
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit          
Publik: www.app.gov.al. 
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7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 09/05/2016 ora 10:00. 
Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit   
Publik: www.app.gov.al. 
 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 
1- Autoriteti kontraktor: Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm, Rr. “Qemal Stafa”, nr. 1 Tiranë. 
                                       
2- Lloji i proçedurës së prokurimit është “Proçedurë e Hapur”, prokurim elektronik. 
                                         
3- Objekti i prokurimit është “Materiale për funksionimin e paisjeve të zyrave” për Prokurorinë e 
Përgjithshme dhe institucionet e varësisë, për vitin 2016, si më poshtë. 
- Loti nr. I: Blerje tonera 
- Loti nr. II: Blerje materiale për funksionimin e paisjeve të zyrës 
- Loti nr. III: Blerje dhe Instalim i pjesës së nderrimit Hard Disk, për IBM Storage DS352 
 
4- Fondi limit 17,555,680 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 
gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, të ndarë sipas loteve. 
- Loti nr. I: Blerje tonera, me fond limit  15.114.905 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e 
katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesë) lekë pa TVSH.  
- Loti nr. II: Blerje materiale për funksionimin e paisjeve të zyrës, me fond limit 465.775  
(katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
- Loti nr. III: Blerje dhe Instalim i pjesës së nderrimit Hard Disk, për IBM Storage DS352,  me fond 
limit 1.975.000 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 
                        
5- Afatin për dorëzimin e mallit: 
Lotin nr. I, është 45 (dyzet e pesë) ditë nga dita e lidhjes së kontratës.                  
Lotin nr. II, është 45 (dyzet e pesë) ditë nga dita e lidhjes së kontratës. 
Lotin nr. III, është 20 (njëzet) ditë nga dita e lidhjes së kontratës. 
 
6- Data e zhvillimit të tenderit:  data 23.05.2016, në orën 10.00, Vendi: Prokurim elektronik ne 
websitin zyrtar te Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al  
Prokuroria e Përgjithshme, Rr.”Qemal Stafa”, Nr. 1, Tiranë, salla e informatikës, kati i 3. 
   
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 23.05.2016, në orën 10.00, Vendi: Prokurim 
elektronik ne websitin zyrtar te Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 
Autoriteti Kontraktor: “Posta Shqiptare” sh.a., me adresë: Terminal Center, Kthesa e Kamzës, Kodi 
Postar 1029, Tel & Fax 042 222 315 
 
Proçedura e prokurimit:       “Procedure e hapur ” me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit:      “Për Blerje vaj, antifrize dhe  goma per automjetet” ndarë në lote,  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Loti i I-rë: Per blerje vaj dhe antifrize per automjete,   
Loti i II-të: Per Blerje goma automjetesh.  
 
Fondi limit është: 5.097.625 (pese milion e nentedhjete e shtate mije e gjashteqind e njezet e pese) 
lekë pa t.v.sh ndarë në lote,  
Loti I-rë: 1.852.800 (nje milion e teteqind e pesedhjete e dymije e teteqind) Leke pa t.v.sh.  
Loti II-të: 3.244.825 (tre milion e dyqind e dyzet e kater mije e teteqind e njezet e pese) Lekë pa 
t.v.sh. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. 
 
Shpenzim 
 
Afati për dorëzimin e mallit është 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Proçedura do të zhvillohet më datë  23.05.2016, ora 10:00. 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 23.05.2016, ora 10:00. 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.   
  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 
1- Autoriteti kontraktor (OQB), adresa, nr. Tel: 
OQB: Ministria e Shëndetësisë  
Blv.  Bajram Curri Nr. 1 Tirane 
Tel. /Fax:     003554 2376194  
  -Personi përgjegjës: Njesia e Prokurimit, Ministria e Shëndetësisë, Zyra nr. 27 Tiranë   
                        
2- Lloji i procedurës së prokurimit :      
Procedurë e hapur 
Mallra  -  Prokurim elektronik     
                               
3- Objekt i prokurimit:  “B15 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, antineoplastike 
dhe imunomodulatore, hormonale sistemike hormonet seksuale, metabolizmi dhe trakti tretës dhe 
sistemi nervor, për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 8 lote. 
 
REF:  181/27.04.2016 

Nr. 
rendor Sistemi  

Nr i 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi limit 
leke pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale 
per lot,  
2016 

1 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  1 Heparine sodium 

25000 UI/5 
ml Flakon 10,714,203.50 25,066 
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2 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore  2 Adalimumab   40 mg  

 Shiringe e 
p.pergatitur  9,727,938 120 

3 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  3 Prednisolone   25 mg/2ml   Ampule  43,367,068 251,112 

4 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  4 

Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 
ml   Ampule  5,090,310 94,265 

5 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  5 

Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)  

 50 mg -1 
ml   Ampule  5,371,326 99,469 

6 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  6 Ranitidine   50 mg   Ampule  5,653,287 303,588 

7 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  7 

Vitamine C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml   Ampule  10,754,856 199,164 

8  Sistemi nervor  8 Sevofluran   250 ml   Flakon  55,651,006 2602 

  

FONDI LIMIT NE 
TOTAL (pa TVSH 
)         

           
146,329,994,5    

 
 
4-  Fondi limit në total: 146.329.994,5 (njëqind e dyzet e gjashtë milion e treqind e njëzet e nëntë 
mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër, 5) Lekë pa TVSH, ndarë në lote:  
 

Nr. 
rendor Sistemi  

Nr i 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi limit 
leke pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale 
per lot,  
2016 

1 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  1 Heparine sodium 

25000 UI/5 
ml Flakon 10,714,203.50 25,066 

2 

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore  2 Adalimumab   40 mg  

 Shiringe e 
p.pergatitur  9,727,938 120 

3 

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  3 Prednisolone   25 mg/2ml   Ampule  43,367,068 251,112 

4 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  4 

Vitamine B 6 
(Pyridoxine 
Hydrochloride)  

 100 mg -2 
ml   Ampule  5,090,310 94,265 

5 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  5 

Vitamine B1 
(Thiamine 
Hydrochloride)  

 50 mg -1 
ml   Ampule  5,371,326 99,469 
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6 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  6 Ranitidine   50 mg   Ampule  5,653,287 303,588 

7 
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  7 

Vitamine C (Acid 
ascorbic)  

 100 mg - 2 
ml   Ampule  10,754,856 199,164 

8  Sistemi nervor  8 Sevofluran   250 ml   Flakon  55,651,006 2602 

  

FONDI LIMIT NE 
TOTAL (pa TVSH 
)         

           
146,329,994,5    

 
5- Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit viti 2016/ shpenzime operative  
 
6- Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  15.12.2016  sipas 
grafikut te përcaktuar ne kontratat qe do të lidhen mes palëve. 
 
7- Data e zhvillimit të tenderit/vendi  (Prokurim elektronik):  
 
Data: 23/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 
www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1, Tiranë. 
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve (Prokurim elektronik):  
Data: 23/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 
 www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1 Tiranë. 
 
 9- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  x /lot 
 
10 -Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Shqip 
 

BASHKIA KORCE 
 
1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :Bashkia Korce ,Rruga 28 Nentori ,082 243353 (ne rolin e 
organit qendror bleres) 
 
2. Procedura e prokurimit eshte: Procedure e hapur 
 
3. Objekti:Blerje karburanti 
Loti 1 Nafte 
Loti 2 Benzine 

 
4. Fondi limit pa TVSH:  28.431.846 lek  
 
Loti 1 Nafte 26.688.096 lek 
Loti 2 Benzine 1.743.750 lek 

 
5.Burimi i financimit:  Te ardhurat+buxheti i shtetit 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6.Shpenzim X 
 
7.Afati: Nga data e lidhjes te kontrates deri ne 31.12.2016 
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne: www.app.gov.al 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:  23.05.2016 ora : 11:00   
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me adresë rruga “5 Maji” pranë 
Medresesë , Tiranë , me nr tel: 00 355 42240978 
                  
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i prokurimit:  “Kryerja e shërbimit të printimit dhe zarfimit  të faturës mujore të ujit, me 
ngjyra”. 
 
Fondi Limit: 18,150,040 (Tetëmbëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë e dyzet)  lekë pa 
TVSH. 
 
 Burimi i financimit: Të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
 
 Investim  Shpenzim operativ X 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 12 muaj duke nisur nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 16/05/2016 ora 10:00  në  www.app.gov.al 
  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 16/05/2016 ora 10:00  në www.app.gov.al. 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me adresë rruga “5 Maji” pranë 
Medresesë , Tiranë , me nr tel: 00 355 42240978 
                  
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 
 
Objekti i prokurimit: “Riparim i elektromotorëve të elektropompave për UKT sh.a.” 
 
Fondi Limit: 8,395,467 (tetë milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 
shtatë) lekë pa TVSH. 
 
 Burimi i financimit: Të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
 
 Investim   X    Shpenzim operativ          
 
Afati për kryerjen e shërbimit:  Kohëzgjatja 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës, sipas kërkesës 
të autoritetit kontraktor për kryerjen e shërbimit. Nga momenti i dorëzimit të kërkesës nga autoriteti 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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kontraktor tek kontraktuesi, kryerja e shërbimit duhet të bëhet brenda 14 (katërmbëdhjetë) ditëve 
nga ana e kontraktuesit.  
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 17/05/2016 ora 10:00  në  www.app.gov.al 
  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 17/05/2016 ora 10:00 në www.app.gov.al. 
 

SHOQERIA “UKE” SHA 
 
1- Autoriteti kontraktor: SHOQERIA “UKE” SHA. adresa: Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish 
Knvikti i Shkolles “Onufri”, Elbasan, NIPT L43121201L  nr.tel:   +355 54 240 755 email: 
ukelbasan@gmail.com 
 
2. Lloji i procedures se prokurimit: "TENDER I HAPUR" (SHERBIME).    
 
3. Objekti i prokurimit: “RUAJTJE DHE SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE TE “UKE” SHA, ME 
ROJE PRIVATE DHE SISTEM ALARMI”.   
 
4. Fondi limit: 12.601.931,04 (dymbedhjete milion e gjashteqind e nje mije e nenteqind e tridhjete e 
nje presje kater) leke pa tvsh, ose 15.122.317,24 (pesembedhjete milion e njeqind e njezete e dy 
mije e treqind e shtatembedhjete presje njezet e kater) leke me tvsh.    
 
5. Burimi i financimit: Te ardhurat e veta te shoqerise “UKE” sha (shoqeri tregtare me kapital 
shteteror, institucion jo buxhetor).  
 
6. Kategoria e Shpenzimit buxhetor: Shpenzime.    
 
7. Afati per levrimin e sherbimit: 7 (shtate) muaj: 1 qershor – 31 dhjetor 2016, afati teorik i 
perllogaritjes se fondit limit. Ne çdo rast, kontrata do te lidhet me afat zbatimi: nga lidhja e 
kontrates deri ne fund te vitit ushtrimor 2016.     
 
8.   Data e zhvillimit te tenderit: 18/05/2016  Ora: 14:00. 
Vendi: Zyrat e shoqerise “UKE” sha Elbasan, www.app.gov.al.  
 
9.   Data e zhvillimit te tenderit: 18/05/2016  Ora: 14:00.  
Vendi: Zyrat e shoqerise “UKE” sha Elbasan, www.app.gov.al. 
 

DREJTORIA RAJONALE OSHEE SHA DURRËS 
 
1.Autoriteti Kontraktor, adresa, tel : Drejtoria Rajonale OSHEE SHA Durrës, me adresë në 
Rr.”Mujo Ulqinaku” L5, Durrës, Shqipëri, NIPT:K72410014H. 
  
2.Procedura e Prokurimit është :  E Hapur  me mjete elektronike. 
 
3.Objekti:“SHËRBIMI PRIVAT I SIGURISE FIZIKE  PËR   DREJTORINE RAJONALE  
OSHEE SH.A  DURRES ” 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4.Vlera Limit :  24.591.044(njëzetë e katër milion e pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyzetë e 
katër ) lekë pa tvsh. 
 
5.Burimi i financimit: Të ardhurat e OSHEE SHA 
 
6.SHERBIME 
 
7.Afati:  12 Muaj nga Lidhja e Kontrates  
 
8.Hapja e ofertave do të jetë: 19.05.2016 ora 11:00. 
 
9.Afati i fundit për pranimin e dokumentave do të jetë 19.05.2016 ora 11:00. 
 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË  TEKONOLOGJIVE BUJQESORE  
FUSHË-KRUJË 

 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Qendra e Transferimit të Teknologjive Fushe-Krujë Adresa: 
Rruga e Rinasit, Fushë – Krujë, Tel : 0694000045. 
 
2- Lloji i procedures së prokurimit: “Procedure e hapur” 
 
3- Objekti i prokurimit: “Studimi fushor per mbledhjen e te dhenave te 4800 njesi vreshti” 
 
4 - Fondi limit  prej  7 083 333 (shtate milion e tetedhjet e tre mije e treqind e tridhjete e tre leke) pa 
TVSH.  
 
5- Afati i kryerjes së sherbimit: 6 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës 
 
6- Pershkrim i shkurter i kontrates :  Kontrata konsiston ne regjistrimin e njesive te vreshtit ne 
terren dhe dixhitalizimin e te dhenave te ketyre njesive ne bazen e te dhenave sipas programit. 
 
7-Afati për paraqitjen e kërkesës për shprehje interesi; 18.05.2016 ora 10:00 Prokurim elektronik ne 
websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 
 
8-Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave:  18.05.2016 ora 10:00 Prokurim elektronik ne 
websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: https://www.app.gov.al 
 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË  TEKONOLOGJIVE BUJQESORE  
FUSHË-KRUJË 

 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Qendra e Transferimit të Teknologjive Fushe-Krujë Adresa: 
Rruga e Rinasit, Fushë – Krujë, Tel : 0694000045. 
 

https://www.app.gov.al/
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2- Lloji i procedures së prokurimit: “Procedure e hapur” 
 
3- Objekti i prokurimit: “Mbledhja, regjistrimi dhe dixhitalizimi te 6000 njesive te ullirit” 
 
4 - Fondi limit  prej  7 583 333 (shtate milion e peseqind e tetedhjet e tre mije e treqind e tridhjete e 
tre leke) pa TVSH.  
 
5- Afati i kryerjes së sherbimit: 6 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës 
 
6- Pershkrim i shkurter i kontrates :  Kontrata konsiston ne regjistrimin e njesive te ullirit ne terren 
dhe dixhitalizimin e te dhenave te ketyre njesive ne bazen e te dhenave sipas programit. 
 
7-Afati për paraqitjen e kërkesës për shprehje interesi; 
18.05.2016 ora 11:00 Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 
8-Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave:  
18.05.2016 ora 11:00 Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 
 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE, SH.A,    
DREJTORIA RAJONALE BURREL 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike, sh.a,    
Drejtoria Rajonale Burrel” me adresë : Rr. “Ibrahim Temo”, Lagjja: “Partizani”  Burrel. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “ E Hapur – Shërbime ”, me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit : “Shërbimi i Ruajtjes dhe Shoqërimit të vlerave monetare për   Drejtorinë 
Rajonale e OSHEE sh.a, Burrel” 
 
Fondi limit: 12 311 921 (dymbëdhjetë milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e 
një) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e vetë  të OSHEE sh.a. 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga lidhja e kontratës.  
 
Data e zhvillimit të tenderit: 18/ 05/ 2016 , ora: 1100  
vendi: në  mënyrë elektronike në www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 18/ 05/ 2016 , ora: 1100,  
vendi: në  mënyrë elektronike në www.app.gov.al. 
 
 
 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA LIBRAZHD 
 
1 - Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Librazhd,tel / fax:(+355) 514 23395. 
 
2 - Lloji i procedures se prokurimit: “Procedure e hapur” (prokurim me mjete elektronike) 
 
3 - Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve):“Sherbimi i pastrimit te bashkise 
Librazhd”. 
4 
 - Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 49739519leke(dyzete e nente million e shtateqind 
e tridhjete e nente e peseqind e nentembedhjete) leke pa tvsh 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  ___  Te ardhura X Grante, donacione etj.____ 
 
6-  Investim  XShpenzim operativ  ___ 
 
7 - Afati per kryerjen e sherbimeve:4 vite. 
 
8 - Data e zhvillimit te tenderit:19/05/2016 Ora: 09:00, vendi: Prokurimelektronik ne websitinzyrtar 
te Agjencise se ProkurimitPublik: www.app.gov.al 
 
9 - Afati i fundit per pranimin e dokumentave:19/05/2016 Ora: 09:00, vendi: Prokurimelektronik ne 
websitinzyrtar te Agjencise se ProkurimitPublik: www.app.gov.al 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
Autoriteti Kontraktor:  Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Mbreteresha Geraldine”,   Bul. 
“Zog i Pare”, Tirane, Tel/ 04 222 73 15  
 
Lloji i procedures: Prokurim Elektronik, Tender i Hapur 
 
Objekti i prokurimit (Nqs ka lote i ndare sipas loteve): Per shërbimin e lavanderisë dhe hotelerisë ne 
pavionet e  S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine 
 
Fondi limit: 168,239,704.99 (njeqind e gjashtedhjete e tete milion e dyqind e tridhjete e nente mije 
e shtateqind e kater pike nentedhjete e nente leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  + Te ardhura  Grante, donacione etj 
 
Investim   Shpenzim operativ +  
 
Afati per mbarimin e punimeve/ per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: Sherbimi do te filloje 
menjehere pas nënshkrimit te kontrates deri ne 2 (dy) vite kalendarike. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Data, ora dhe vendi i zhvillimit te tenderit: 23.05.2016, ora 11.00, ne faqen zyrtare te APP-se, 
www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit i pranimit te ofertave: 23.05.2016, ora 11.00, ne faqen zyrtare te APP-se, 
www.app.gov.al. 
 

BASHKIA  SHKODËR 
 
1-Autoriteti Kontraktor:,adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër, Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër”, Tel: 
+35522400150 
 
2-Proçedura e Prokurimit është: Proçedure e Hapur(prokurim me mjete elektronike). 
 
3-Objekti:”Transport i punonjësve arsimorë që punojnë   dhe nxënesve që mësojne jashtë 
vendbanimit i ndare ne lote: 
 
Transporti I Mesuesve. 
1.Loti I Transport i mesuesve Njesia Administrative Velipoje . 
2. Loti II Transport i mesuesve Njesia Administrative Dajç . 
3.Loti III Transport i mesuesve Njesia Administrative Berdice. 
4 .Loti IV Transport i mesuesve Njesia Administrative  Rrethina . 
5.Loti V Transport i mesuesve Njesia Administrative  Gur I Zi . 
6.Loti VI Transport i mesuesve Njesia Administrative  Ana e Malit . 
7.Loti VII Transport i mesuesve Njesia Administrative  Postribe . 
 
Transporti I Nxenesve 
8.Loti VIII Transport i nxenesve Njesia Administrative Velipoje . 
9. Loti IX Transport i nxenesve Njesia Administrative Dajç . 
10 .Loti X Transport i nxenesve Njesia Administrative  Rrethina . 
11.Loti XI Transport i nxenesve Njesia Administrative  Gur I Zi . 
12.Loti XII Transport i nxenesve Njesia Administrative  Ana e Malit . 
13.Loti XIII Transport i nxenesve Njesia Administrative  Postribe . 
14.Loti XIV Transport i nxenesve Njesia Administrative – Shkoder(shkolla speciale 3 Dhjetori)” 
 
4-Fondi limit: Fondi limit prej 9 663 602.9 lekë (pa TVSH): të vënë në dispozicion nga MAS i 
ndare sipas loteve: 
Transporti I Mesuesve 
1.Loti I Transport i mesuesve Njesia Administrative Velipoje me fondin limit prej 855 212.5 leke 
pa tvsh 
2. Loti II Transport i mesuesve Njesia Administrative Dajç me fondin limit prej 649 850 leke pa 
tvsh 
3.Loti III Transport i mesuesve Njesia Administrative Berdice me fondin limit prej 524 125 leke pa 
tvsh 
4 .Loti IV Transport i mesuesve Njesia Administrative  Rrethina me fondin limit prej 800 550 leke 
pa tvsh 

http://www.app.gov.al/
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5.Loti V Transport i mesuesve Njesia Administrative  Gur I Zi me fondin limit prej 607 825 leke pa 
tvsh 
6.Loti VI Transport i mesuesve Njesia Administrative  Ana e Malit me fondin limit prej 322 962.5  
leke pa tvsh 
7.Loti VII Transport i mesuesve Njesia Administrative  Postribe me fondin limit prej 736 887.5 
leke pa tvsh 
Transporti I Nxenesve 
8.Loti VIII Transport i nxenesve Njesia Administrative Velipoje me fondin limit prej 1 311 656.7  
leke pa tvsh 
9. Loti IX Transport i nxenesve Njesia Administrative Dajç me fondin limit prej 485 133.3 leke pa 
tvsh 
10 .Loti X Transport i nxenesve Njesia Administrative  Rrethina me fondin limit prej 1 449 410.6 
leke pa tvsh 
11.Loti XI Transport i nxenesve Njesia Administrative  Gur I Zi me fondin limit prej 754 651.8 
leke pa tvsh 
12.Loti XII Transport i nxenesve Njesia Administrative  Ana e Malit me fondin limit prej  503  
101.2   leke pa tvsh 
13.Loti XIII Transport i nxenesve Njesia Administrative  Postribe me fondin limit prej 545 026.3  
leke pa tvsh 
14.Loti XIV Transport i nxenesve Njesia Administrative – Shkoder(shkolla speciale 3 Dhjetori) me 
fondin limit prej 117 210.5 leke pa tvsh 
 
6- Investim  Shpenzim operativ X 
 
7-Afati për përfundimin e sherbimit:Nga momenti i nenshkrimit te kontrates deri me 31.12.2016.  
 
8-Hapja e Ofertave do të bëhet me:19.05.2016,ora 10.00.Vendi:Drejtoria e Prokurimeve Publike 
Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
9- Afati i fundit per pranimin e  dokumentave : 19.05.2016 ora10.00. Vendi:Drejtoria e 
Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 
APP,www.gov.al.Dokumentat e tenderit mund të terhiqen në rrugëë elektronike nga adresa zyrtare 
e APP, www.app.gov.al 
 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 
Autoriteti Kontraktor: “Posta Shqiptare” sh.a., me adresë:Terminal Center, Kthesa e Kamzës, Kodi 
Postar 1029, Tel&Fax 042 222 315 
 
Proçedura e prokurimit:   “Procedure e hapur” me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit:“Shërbimi I mirëmbajtjes së sistemeve të alarmit e të vëzhgimit, marrjes në 
rrugë valore të sinjaleve të alarmit, verifikimit dhe reagimit me grup të gatshëmnëtëgjithaFilialet e 
Degëtdheshërbimin me GPS/GPRS përautomjetet e Postës Shqiptare” 
 
Fondi limit është:30.000.000 (tridhjetë milion) lekë pa TVSH., 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Burimi i financimit: Të ardhurat e shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. 
 
Shpenzim 
 
Afati për dorëzimin e shërbimit është 1 vit nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Proçedura do të zhvillohet më datë  20.05.2016, ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 20.05.2016, ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 
ELEKTRIKE SH.A 

 
1- Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 
sh.a, me adresë Rr. “Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia 
e Prokurimeve 
 
2-Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë  “E hapur- shërbime”  me mjete elektronike.    
 
3- Objekti i prokurimit : “Shërbimi i SMS”. 
 
4- Fondi limit: 17,500,000 (shtatembedhjete milion e peseqind mije) lekë pa tvsh. 
 
5. Burimi i financimit: nga të ardhurat e OSHEE sh.a. 
 
6-  Afati për punimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
7- Data e zhvillimit të tenderit: datë 19.05.2016 ora 14.00 vendi në menyrë elektronike, 
www.app.gov.al Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a, me adresë Rr. 
“Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia e Prokurimeve.  
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data 99.05.2016 ora 14.00 në mënyrë elektronike, 
www.app.gov.al, Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjise Elektrike sh.a, me adresë Rr. 
“Andon Zako Çajupi”, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, Nr. Tel. 042274185, Njësia e Prokurimeve.  
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK – GJINEKOLOGJIK 
”KOÇO GLIOZHENI” T I R A N E 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel.:  
Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik “Koço Gliozheni”, Tirane, Tel. 
 04 2364433 
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Procedura e prokurimit eshte: ‘Prokurim elektronik’ 
Proçedur e Hapur 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndare sipas loteve): 
‘Mirembajtje Impjanistike’  
 
Fondi limit pa TVSH (nqs ka lote, i ndare sipas loteve): 
3.333.325 (Tre milion e treqind e tridhjete e tre mijeetreqindenjezet epese) leke 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  +   Te ardhura �     Grante, donacione, etj � 
 
Investim  �      Shpenzim operativ  + 
 
Afati per mbarimin e punimeve / per dorezimin e mallit / kryerjen e sherbimit: 
Nga lidhja e kontrates deri 31.12.2016. 
 
Hapja e Ofertave do te behet ne  18.05.2016 ora  10:00,  vendi: www.app.gov.al  
 (Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik “Koço Gliozheni“, Tirane) 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 18.05.2016ora 10:00, vendi www.app.gov.al 
(Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik “Koço Gliozheni“, Tirane) 
 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Fushe-Arrez,  -Adresa: Fushe-Arrez  Qarku Shkoder.                                                                       
    bashkia_fushearrez@yahoo.com 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit:  Procedure e Hapur 
     Prokurim me mjete elektronike 
 
3-Objekti i prokurimit: " Transporti I mesuesve dhe nxenesve per vitin 2016“ . 
 
4-Fondi limit: 2.478.029(dy million e katerqint e shtatedhjet e tete mije e njezet e nente) leke pa 
tvsh. 
            
5-Afati per realizimin e sherbimit:   nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016. 
     
6-Data e zhvillimit te tenderit: 25.05.2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 
7-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 
8-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 25.05.2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 
9-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURGJEVE 
 
1.Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve me cilësinë e Autoritetit Kontraktor, me adresë: Rr. Abdi S 
Toptani (pranë Torre Drin) Tiranë,  Tel. 02254-541/121, shpall proçedurën e prokurimit: 
“Proçedurë e hapur” me mjete elektronike. 
 
2.Objekti i prokurimit: “Shërbime për riparim në paisjet teknike, sistemin e kamerave,skanerave 
dhe portave metal dedektor në Institucionet e vartësisë”, me qëllim përmirësimin e cilësisë të 
monitorimit me kamera, eliminimin e defekteve konkrete të sistemeve në IEVP si dhe për kryerjen 
e shërbimeve të domosdoshme për skanerat dhe portat metal dedektor.  
 
3. Fondi limit në total është:  8.649.400 (tetë milion e gjashtëqind e dyzet e nëntë mijë e katërqind) 
lekë pa TVSH. 
           
4. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
5. Shpenzim Operativ 
 
6. Afati i kryerjes së shërbimit: për një afat prej 30 (tridhjetë) ditësh, duke filluar ky afat nga dita e 
nënshkrimit të kontratës. 
 
7.Hapja e ofertave do të bëhet më datë 20.05.2016 ora 12:00  në Drejtorinë e Përgjithshme të 
Burgjeve (faqja zyrtare elektronike) www.app.gov.al. 
 
8.Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 20.05.2016 ora 12:00  në Drejtorinë e 
Përgjithshme të Burgjeve (faqja zyrtare elektronike), (www.app.gov.al). 
 

DREJTORIA RAJONALE E BUJQESISE VLORE 
 
1-Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Drejtoria Rajonale e Bujqesise Vlore, Lagj. “Kushtrimi“, 
Rr.“Gjergj Kastrioti“,Tel/Fax 033223796 Email –drbuvlore@yahoo.com 
 
2- Llojii procedures se prokurimit: Tender iHapur 
 
3- Objektiiprokurimit (nqskaloteindaresipasloteve): “Sherbime veterinare (vaksinime dhe 
matrikullime te kafsheve) per DBVlore”. 
 
4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): - 9,177,633 leke (Nente milion e njeqind e 
shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind e tridhjete e tre) lekë pa TVSH 
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 31.12.2016 
 
6 - Data e zhvillimit te tenderit: date 23.05.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 23.05.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 

 
 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: UNIVERSITETI I TIRANËS, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë, 
Tel. 04 22 58 446; 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim; 
 
Objekti i prokurimit: "Rikonstruksion i terreneve sportive për Departamentin e Edukimit Fizik (1 
fushe basketbolli + 1 volejbolli)"; 
 
Fondi limit ne total: 1,643,445 (njëmilion gjashtëqind dyzet e tremijë katërqind e dyzet e pesë) lekë 
(pa TVSh); 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e institucionit; 
 
Investim; 
 
Afati per përfundimin e kontratës: 45 dite; 
   
Data e zhvillimit te tenderit: 05.05.2016, ora 1100, Vendi: Rektorati i UT-së, Prokurim elektronik 
në adresën e APP www.app.gov.al; 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave 05.05.2016, ora 1100, Vendi: Rektorati i UT-së, 
Prokurim elektronik në adresën e APP www.app.gov.al; 
 

BASHKIA KLOS 
                                        
1.Autoriteti kontraktor, adresa, Bashkia KLOS Nr. tel.028760100 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim. 
 
3.Objekti i prokurimit: Ndertim kanale vaditese. 
 
4.Fondi limit: 2 257 717  (Dy milion e dyqind e pesedhjete e shtate mije e shtateqind e 
shtatembedhjete) Leke pa Tvsh. 
 
5.Burimi i Finacimit: Buxheti i Institucionit. 
 
6.Pune 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7.Afati perfundimit punimeve: 30 dite nga lidhja e kontrates. 
 
8.Data e zhvillimit te tenderit: Data 05.05.2016. ORA 1000 . 
Vendi: Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 05.05.2016. ORA 1000 . 
Vendi:  Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 

BASHKIA PEQIN 
 
1- Autoriteti Kontraktor : Bashkia Peqin, adresa “Bulevardi Mustafa Gjinishi” Peqin, tel. 00355  
5122 2217 
  
2- Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 
 
3- Objekti i prokurimit:  Rikonstruksion i Ures se Grykshit  
 
4- Fondi limit (pa tvsh): 3.200.570 lekë (tremilion e dyqindmije e peseqind e shtatedhjete) pa tvsh 
 
5- Burimi Financimit : Buxheti i Shtetit 
 
6- Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 2 muaj nga 
nenshkrimi i kontrates. 
 
7-Data e zhvillimit te tenderit: Data 06.05.2016, ora 09.00. Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të 
web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 
8-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 06.05.2016, ora 09.00. Vendi: Prokurim 
elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 
ZYRA VENDRORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 

KUCOVE 
 
1- Autoriteti kontraktor: ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE 
PALUAJTSHME;  adresa: lagja “Tafil Skendo”, Rr. “Llambi Shella”,nr.tel/fax:(+355)693343416 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure Kerkese per Propozim (prokurim me mjete 
elektronike). 
 
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Rikonstruksion i godines dhe 
ambjenteve te ZVRPP Kucove”. 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 4 259 122 (kater million e dyqinde e pesedhjete e 
nente mije e njeqinde e njezete e dy) leke pa tvsh. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5- Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante, dona    
 
6- Invenstim X Shpenzim operativ  
                        
7- Afati per mbarimin e punimeve: 45 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne: date 05.05.2016 , ora 10.00  
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data  05.05.2016 , ora 10.00. 
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA  SKRAPAR 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Skrapar , Lagja ‘”Çlirimi” Tel.0312 22426   
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim  -Punet 
 
Objekti i prokurimit: Ndertim  lulishte dhe objekt sherbimi  , lagja  "Hasan Seitaj, Corovode . 
 
Fondi Limit: 4 061 205 (Dymilion e gjashtedhjet e nje mije e dyqind e pese ) pe tvsh 
 
Afati i kryerjes se punimeve: 1 muaj nga data e lidhjes kontrates .  
 
Data e zhvillimit te tenderit: 06/05/2016 ora 11.oo  
 
Vendi: Prokurim elektronik në adresën zyrtare të APP-së: www.app.gov.al . 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: data 06/05/2016 ora 11.oo 
 

KRYEMINISTRIA 
 
Autoriteti Kontraktor: Kryeministria, Bulevardi  “Dëshmorët e Kombit”, Nr.1, Tiranë, tel: 
042277322 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Punime civile dhe inxhinierike për zëvendësimin pjesor  të kondicionimit për 
godinën e Kryeministrisë”. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Fondi limit: 11.931.960 (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind e 
gjashtëdhjetë)   lekë pa tvsh.  
      
Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit X,  Te ardhura   , Grante,  donacione etj X   
 
Investim  , Shpenzim operativ   
 
Afati për kryerjen e  punimeve:   20 ditë kalendarike nga data e lidhjes së kontratës 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  10.05.2016 ora  10:00 vendi: website i APP-së: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave 10.05.2016 ora  10:00, vendi: website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER 
 

Autoriteti Kontraktues, OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder 
Adresa L.”Perash”, Dervishbeg, Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  0222 473 12;  472 00 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese Per Propozim Pune  
 
Objekti i prokurimit: “Rikonstruksioni i rrjetit TU me kabell ABC ne kabinen  HEC Tamare 
Pedonalja Tamare Bashkia Koplik Malesi e Madhe  ”  
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Fondi limit i akorduar  2 623 077  
(dymiliongjashteqindnjezettremijeshtatedhjetetshtate )   Lek pa TVSH  
 
Burimi i Financimit : Te ardhurat nga OSHEEsh.a 
 
Afati per kryerjen e Punimeve  : 30(tridhjete) dite nga lidhja e kontrates  . 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 11 Maj 2016, ora 10.00, ne Ne faqen zyrtare te APP. www.app.gov.al  
ne  OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale  Shkoder. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 11 Maj 2016, ora 10.00, Ne faqen zyrtare te APP. 
www.app.gov.al  hapja ne OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale  Shkoder 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER 
 

Autoriteti Kontraktues, OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder 
Adresa L.”Perash”,Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  0222 473 12;  472 00 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese Per Propozim Pune  
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Objekti i prokurimit: “Rikonstruksioni i kabines dhe  rrjetit TU me kabell ABC   kabina Velipoje 
13,F-3Plazhe Velipoje”  
 
Fondi limit(nqs ka lote i ndare sipas loteve): Fondi limit i akorduar  1 415 041 
(njemilionkaterqindpesembedhjetemijedyzetnje )Lek  pa TVSh  
 
Burimi i Financimit : Te ardhurat nga OSHEEsh.a 
 
Afati per kryerjen e Punimeve  : 20 dite nga lidhja e kontrates  . 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 11 Maj 2016, ora 14.00, ne  
Ne faqen zyrtare te APP. www.app.gov.al  ne  OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale  Shkoder. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 11 Maj 2016, ora 14.00,  
Ne faqen zyrtare te APP. www.app.gov.al  hapja ne OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale  Shkoder 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM MALLRA 

 
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 
1- Autoriteti kontraktor (OQB), adresa, nr. Tel: 

OQB: Ministria e Shëndetësisë  
Blv.  Bajram Curri Nr. 1 Tirane 
Tel. /Fax:     003554 2376194  

  -Personi përgjegjës: Njesia e Prokurimit, Ministria e Shëndetësisë, Zyra nr. 27 Tiranë   
                        
2- Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike - 
mallra. 
                               
3- Objekt i prokurimit:  “B10 - Blerje barna anti infektive të përgjithshëm për nevoja spitalore”, 
ndarë në lote, gjithsej 2 lote. 
 
REF:  176/27.04.2016  
 

Nr. 
rendo
r Sistemi  

Nr i 
Loti
t Principi aktiv Formë/doza Njesia 

Fondi 
limit lekë 
pa 
TVSH/lot 

Sasia 
totale 
per lot, 
viti 
2016 

1 
Anti-infektive te 
pergjithshem Lot1 Meropenem    1gr   Flakon  

               
3,231,031  

                   
2,800  

2 
Anti-infektive te 
pergjithshem Lot2 

Amoxicilline + 
acid clavulonic   1gr +200 mg   Flakon  

               
4,539,250  

                 
23,331  

  

FONDI LIMIT NE 
TOTAL  (pa TVSH 
)         

               
7,770,281    

 
 
4-  Fondi limit në total: 7.770.281 (shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e 
tetëdhjetë e një) Lekë pa TVSH  ndarë në lote:  
 

Nr. 
rendo
r Sistemi  

Nr i 
Loti
t Principi aktiv Formë/doza Njesia 

Fondi 
limit lekë 
pa 
TVSH/lot 

Sasia 
totale 
per lot, 
viti 
2016 

1 Anti-infektive te Lot1 Meropenem    1gr   Flakon                                    
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pergjithshem 3,231,031  2,800  

2 
Anti-infektive te 
pergjithshem Lot2 

Amoxicilline + 
acid clavulonic   1gr +200 mg   Flakon  

               
4,539,250  

                 
23,331  

  

FONDI LIMIT NE 
TOTAL  (pa TVSH 
)         

               
7,770,281    

 
5- Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit viti 2016/ shpenzime operative  
 
6- Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  15.12.2016  sipas 
grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike te DST. 
 
7- Data e zhvillimit të tenderit/vendi  (Prokurim elektronik):  
 
Data:     09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 
www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1, Tiranë. 
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve (Prokurim elektronik):  
 
Data:    09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 
 www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1 Tiranë. 
 
 9- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
 

•  çmimi më i ulët  x /lot 
 

10 -Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
• Shqip 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

 
1- Autoriteti kontraktor (OQB), adresa, nr. Tel: 

OQB: Ministria e Shëndetësisë  
Blv.  Bajram Curri Nr. 1 Tirane 
Tel. /Fax:     003554 2376194  

  -Personi përgjegjës: Njesia e Prokurimit, Ministria e Shëndetësisë, Zyra nr. 27 Tiranë   
                        
2- Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike - 
mallra. 
 
3- Objekt i prokurimit:  “B11 - Blerje barna anti infektive të përgjithshëm, gjaku dhe organet 
formuese të gjakut dhe sistemi respirator për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 3 lote. 
REF:  177-27.04.2016 
 

http://www.app.gov.al/
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4-  Fondi limit në total: 7.900.943 (shtatë milion e nëntëqind mijë e nëntëqind e dyzet e tre) Lekë pa 
TVSH  ndarë në lote:  
 

nr. 
rendo
r Sistemi  

Nr I 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi 
limit leke 
pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale 
per lot 
2016 

1 
Anti-infektive te 
pergjithshem 1 

  Lot.1 Imipenem + 
Cilastatine   

  500 mg+500 
mg   

  
Flako
n   

               
5,636,07
5  

                   
7,590  

2 
Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 2 

 Lot.2 POLY(O-2-
HYDROXYETHY
L) STARCH (-
MOLAR 
SUBSTITUTION 
0.38-0.45, -MEAN 
MOLECULAR 
WEIGHT = 
130.000 Da) + 
SODIUM 
ACETATE 
TRIHYDRATE + 
SODIUM 
CHLORIDE + 
POTASSIUM 
CHLORIDE + 
MAGNESIUM 
CHLORIDE 
HEXAHYDRATE  

 Solution for 
infusion x 
(60g + 4.63g 
+ 6.02g + 
0.30g + 
0.30g)/1000
ml  

  
Flako
n   

                   
897,256  

                   
1,287  

3 Sistemi respirator 3   Lot.3 Prometazine     50 mg/ 2 ml   

  
Ampu
le   

               
1,367,61
2  

                 
25,84
3  

  
FONDI LIMIT NE 
TOTAL (pa TVSH )         

               
7,900,94
3    

 
 
5- Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit viti 2016/ shpenzime operative  
 
6- Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  15.12.2016  sipas 
grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
 
7- Data e zhvillimit të tenderit/vendi  (Prokurim elektronik):  
 
Data:     09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 14:00 
www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1, Tiranë. 

http://www.app.gov.al/
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8- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve (Prokurim elektronik):  
 
Data:    09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 14:00 
 www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1 Tiranë. 
 
 9- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
 

•  çmimi më i ulët  x /lot 
 

10 -Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
• Shqip 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

 
1- Autoriteti kontraktor (OQB), adresa, nr. Tel: 

OQB: Ministria e Shëndetësisë  
Blv.  Bajram Curri Nr. 1 Tirane 
Tel. /Fax:     003554 2376194  

  -Personi përgjegjës: Njesia e Prokurimit, Ministria e Shëndetësisë, Zyra nr. 27 Tiranë   
                        
2- Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike - 
mallra. 
                               
3- Objekt i prokurimit:  “B13 - Blerje barna hormonale sistemime dhe hormonale seksuale, 
metabolizmi dhe trakti tretës, sistemi nervor, për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 4 lote. 
REF:  179.27.04.2016  
 
4-  Fondi limit në total: 7.513.402 (shtatë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e katërqind e dy) 
Lekë pa TVSH në lote:  
 
 

“B13 - Blerje barna hormonale sistemime dhe hormonale seksuale, metabolizmi dhe trakti tretës, sistemi 
nervor, për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 4 lote. 

nr. 
rendor Sistemi  

Nr I 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi 
limit leke 
pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale per 
lot 2016 

1 

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  1 

 Lot.1 
Methylprednisolone   40 mg   Flakon  1,712,609 14,785 

2 
 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  2  Lot.2 Atropine   1 mg -1 ml  

 
Ampule  2,292,899 47,179 

http://www.app.gov.al/
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3 
 Metabolizmi 
dhe trakti tretes  3  Lot.3 Papaverine  

  40 mg-1 
ml  

 
Ampule  2,622,402 48,563 

4  Sistemi nervor  4  Lot.4 Bupivacaine    
 5mg/ml -
20ml   Flakon  885,492 2733 

  

FONDI LIMIT 
NE TOTAL (pa 
TVSH )         

               
7,513,402    

 
 
 
5- Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit viti 2016/ shpenzime operative  
 
6- Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  15.12.2016  sipas 
grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
 
7- Data e zhvillimit të tenderit/vendi  (Prokurim elektronik):  
 
Data:     09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 16:00 
www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1, Tiranë. 
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve (Prokurim elektronik):  
 
Data:    09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 16:00 
 www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1 Tiranë. 
 
 9- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
 

•  çmimi më i ulët  x /lot 
 

10 -Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
• Shqip 

 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

 
1- Autoriteti kontraktor (OQB), adresa, nr. Tel: 

OQB: Ministria e Shëndetësisë  
Blv.  Bajram Curri Nr. 1 Tirane 
Tel. /Fax:     003554 2376194  

  -Personi përgjegjës: Njesia e Prokurimit, Ministria e Shëndetësisë, Zyra nr. 27 Tiranë   
                        
2- Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike - 
mallra. 
                               
3- Objekt i prokurimit:  “B14 - Blerje barna sistemi nervor, për nevoja spitalore”, ndarë në lote, 
gjithsej 2 lote. 
 

http://www.app.gov.al/
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REF:  180/27.04.2016  
 
4-  Fondi limit në total: 5.234.406 (pesë milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e katërqind e 
gjashtë) Lekë pa TVSH  ndarë në lote:  
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  

 Sasia 
Totale 
2016  

 Fondi limit  

              
         
1   Sistemi nervor   Lot.1 Lidocaine  

 20 mg/ml-
50 ml   Flakon  

            
13,675  2,111,967 

        
2   Sistemi nervor  

 Lot.2 Neostigmine 
bromide   0.5 mg/1 ml   Ampule  

           
59,003  3,122,439 

      
5- Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit viti 2016/ shpenzime operative  
 
6- Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  15.12.2016  sipas 
grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
 
7- Data e zhvillimit të tenderit/vendi  (Prokurim elektronik):  
 
Data:     09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1, Tiranë. 
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve (Prokurim elektronik):  
 
Data:    09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1 Tiranë. 
 
 9- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
 

•  çmimi më i ulët  x /lot 
 

10 -Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
• Shqip 

 
NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE  DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa nr. tel : Ndërmarrja Shërbimeve Komunale Durrës, lagja 4, rruga 
Egnatia, Nr. Tel 052 222-92 
 
Lloji i procedures së prokurimit : Kërkësë për Propozim (prokurim elektronik) 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  Blerje Vegla Pune 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Burimi i financimit : Te ardhurat e Bashkisë Durrës 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  3.999.397  lekë (pa TVSH) 
 
Afati për dorëzimin e mallit :     nga nënshkrimi i kontratës deri me 30.11.2016 
 
Data e zhvillimit të tenderit :    06.05.2016 ora 10:00 vendi: në sitin zyrtar të Agjensisë Prokurimit 
Publik (www.app.gov.al) , në zyrën e Kryeinxhinjerit  pranë NSHK  Durrës 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave , 06.05.2016 ora 10:00  
vendi: në sitin zyrtar të Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , në zyrën e Kryeinxhinjerit  
pranë NSHK  Durrës 
 

SHAUK BERAT KUCOVE 
 
1.Autoriteti Kontraktor SHAUK BERAT KUCOVE Lagjia “13 Shtatori” 
 
2.Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozim ,mallra,elektronike 
 
3.Objekti: Blerje karburanti  per nevoja te furnizimit te SHAUK BERAT KUCOVE  
 
4.Fondi limit pa TVSH  prej 2 000 000 (dy milion) leke pa T.V.SH  
  
5.Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Te ardhura x Grante, donacione   etj  
 
6.Investim  Shpenzim operativ x 
 
7. Afati deri 31.12.2016 nga dita e nenshkrimit e kontrates . 
 
8. Hapja e Ofertave do te behet ne   04.05.2016  ora 10.00.  
 
9. Afati i fundit per pranimin e dokumentave 04.05.2016  ora 10.00.  
 

UNIVERSITETI FAN S. NOLI K O R C E 
 
1.    Autoriteti kontraktor                                     UNIVERSITETI FAN S. NOLI    
                                                                              Shetitore“Rilindasit ” Korce 
  
2. Procedura e Prokurimit eshte                   Kerkese per Propozim 
                                        
3. Objekti i Prokurimit                                           Blerje libra per fondin e biblotekes 
 
4.  Fondi Limit   pa T.V.SH                  5 000 000   leke pa TVSH 
 
5. Burimi i financimit  :                                         Buxheti i shtetit       Te ardhura   X       

http://www.app.gov.al/
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Grante          Donancione  etje.        
 
6. Invesitime X     Shpenzime operative      
 
7. Afati                                2 (dy) Muaj 
   
8. Hapja e ofertave do te behet ne                  06.05.2016 ora10.00 vendi www.app.gov.al 
Universiteti Fan Noli Korce. 
 
9. Afati fundit per pranimin e dokumentave  06.05.2016 ora10.00 vendi www.app.gov.al  
Universiteti Fan Noli Korce. 
 

BASHKIA KAVAJE 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Kavaje 
 
Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per Propozim 
 
Objekti: Furnizimi me materiale elektrike per ndricim rrugor 
 
Fondi limit pa TVSH: 7,350,950  leke (shtate milion e treqind e pesedhjete mije e nenteqind e 
pesedhjete)  
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat , Grante, donacione etj  
 
Investim , Shpenzim operativ  
 
Afati  7 dite 
 
Hapja e ofertave do te behet ne www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave 05.05.2016  ora 11:00 
 

BASHKIA KLOS 
                                        
1.Autoriteti kontraktor, adresa, Bashkia KLOS Nr. tel.028760100 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:       Kerkese per propozim. 
 
3.Objekti i prokurimit: Blerje tubash per ujesjellesat e Bashkise Klos” 
 
4.Fondi limit: 1 952 000  (Nje milion e nenteqind e pesedhjete e dy mije) Leke pa Tvsh. 
 
5.Burimi i Finacimit: Buxheti i Institucionit. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6.Pune 
 
7.Afati sjelljes se mallit: 5 muaj  nga lidhja e kontrates.Malli do te sjellet sipas nevojave qe do te 
kete Autoriteti Kontraktor brenda periudhes se afatit te kontrates. 
 
8.Data e zhvillimit te tenderit: Data 09.05.2016. ORA 10 00 . 
Vendi: Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 09.05.2016. ORA 10 00 . 
Vendi:  Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
1. Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel: Garda e Republikës Rruga “Elbasanit(Pallati i Brigadave) 
Tiranë  Nr.Tel/Fax; +355 4 2 372 152   
 
2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim”  
 
3. Objekti i prokurimit: “Blerje pjesë këmbimi  për automjete” 
 
4. Fondi limit:  4.832.035  (Katërmilion  e  tetëqind e tridhjetë e dymijë e  tridhjetë e pesë) lekë Pa 
TVSH 
 
5- Burimi i financimit:Buxheti i shtetit  
 
6- Investim  Shpenzim operativ  X 
 
7- Afati kohor për ekzekutimin e kontratës:  30 ditë nga  data e lidhjes  së kontratës. 
 
8- Data e zhvillimit te tenderit:06.05.2016 ora:11:00 Vendi: Në faqen zyrtare të APP, 
www.app.gov.al. 
 
9- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:06.05.2016 ora:11:00 
Vendi: Në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al. 

 
BASHKIA LUSHNJE 

NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE 
 
Autoriteti kontraktor  adresa :Ndermarja e Pasurise Publike  Lagjia „ G.Muço „  
 
Lloji i procedures  se prokurimit : Procedura  kerkese per propozim  
 
Objekti i prokurimit : “Blerje materiale elektrike” 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Fondi Limit : 1 777 417  (nje  milion  e shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e katerqind e 
shtatembedhjete ) leke pa tvsh 
 
Burimi i financimit jane te ardhurat e  Bashkise Lushnje   
 
Afati per dorezimin e mallrave : Nga momenti i nenshkrimit te kontrates, mallrat do te merren 
pjese, pjese deri ne daten 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit,ora , vendi : Data:06.05.2016,  Ora: 09:00. 
Vendi: Prokurim elektronik ne   www.app.gov.al  , Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave:Data:06.05.2016  ,Ora:09:00 ,  
Vendi:. Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al  , Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje 

 
SPITALI UNIVERSITAR  “SHEFQET NDROQI” 

 
1- Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel: 
Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë.   
Rr. Shefqet Ndroqi, Sauk, Tiranë.  
Tel. /Fax:     068 80 46 402.  
  -Personi përgjegjës: Njesia e Prokurimit, S. U. “Shefqet Ndroqi”, Tiranë.  
 
2- Lloji i procedurës së prokurimit :      
Kërkesë për Propozim.  
Shërbime  -  Prokurim elektronik     
                               
3- Objekt i prokurimit: “Evadim i mbetjeve të rrezikshme spitalore” në S. U. ”Shefqet Ndroqi”, 
Tiranë.  
 
4-  Fondi limit në total: 2,158,848 (dymilion njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e dyzet e 
tetë) Lekë pa TVSH.  

   Nr.  Emertimi  Sasia ne kg 
1 Te mprehta( age,ampula,drena,bisturi,shishe qelqi,vigona) 2,474 
2 Plastike (shiringa,aparate perfuzioni,shishe serumesh,tuba,katetere) 2,136 
3 Mbetje anatomike  562 
4 Te tjera( garza, pambuk,lekoplast) 450 
  Totali 5,622 

 
5- Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit viti 2016/ shpenzime operative.  
 
6- Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  31.12.2016  sipas 
grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike.  
 

http://www.app.gov.al/
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7- Data e zhvillimit të tenderit/vendi  (Prokurim elektronik): Data 04.05.2016 Ora: 10:00,  në  
www.app.gov.al.  
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve (Prokurim elektronik): Data  04.05.2016 Ora: 10:00,  
në  www.app.gov.al.  
 
 9- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  
 
10 -Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Shqip 
 

BASHKIA LUSHNJE 
NDERMARJA E PASURISE PUBLIKE 

 
Autoriteti kontraktor  adresa :Ndermarja e Pasurise Publike  Lagjia „ G.Muço „  
 
Lloji i procedures  se prokurimit :  Kerkese per propozim  
 
Objekti i prokurimit : “Blerje materiale hidraulike » 
 
Fondi Limit : 1 611 360  (nje  milion  e gjashteqind e njembedhjete  mije e treqind e gjashtedhjete ) 
leke pa tvsh  
 
Burimi i financimit jane te ardhurat e  Bashkise Lushnje   
 
Afati per dorezimin e mallrave : Nga momenti i nenshkrimit te kontrates, mallrat do te merren 
pjese, pjese deri ne daten 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit,ora , vendi : 06.05.2016,  Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne   www.app.gov.al  , Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 06.05.2016,  Ora: 11:00 
Vendi:. Prokurim elektronik ne  www.app.gov.al, Ndermarja e Pasurise Publike Lushnje 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me adresë rruga “5 Maji” pranë 
Medresesë , Tiranë , me nr tel: 00 355 42240978 
                  
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje vula, bllokuesa uji dhe çelësa magnetik për UKT sh.a” 
 
Fondi Limit: 3,924,083 (tre milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e tetëdhjetë e tre) lekë pa 
TVSH. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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 Burimi i financimit: Të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
 
 Investim   Shpenzim operativ X             
 
Afati për kryerjen e shërbimit:  10 ditë duke nisur nga data e lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 03/05/2016 ora 10:00  në  www.app.gov.al 
  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 03/05/2016 ora 10:00 në www.app.gov.al. 
 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME VLORE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa: Sh.A Ujesjelles-Kanalizime Vlore, Lagja: Kushtrimi  Rruga: 
Arkobaleno Tel.033223849 
 
Lloi i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim (me sistem elektronik). 
 
Objekti i prokurimit: Blerje materiale hidraulike viti 2016. 
 
Fondi limit: 7 230 000 (shtatemilion e dyqind e tridhjet mije) leke pa tvsh. 
 
Burimet e finacimit: Sh.a Ujesjelles-Kanalizime Vlore. 
 
Afati per levrimin e mallit: Brenda 7 (shtate) diteve  nga nenshkrimi i kontrates me AK dhe sipas 
percaktimeve te bera ne shtojcen 11 te DST. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: dt.04/05/2016  Ora: 10:00 
 
Afati i fundit i pranimit te dokumetave: dt.04/05/2016  Ora: 10:00 
Vendi: Në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE  DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa nr. tel : Ndërmarrja Shërbimeve Komunale Durrës, lagja 4, rruga 
Egnatia, Nr. Tel 052 222-92 
 
Lloji i procedures së prokurimit :  Kërkësë për Propozim (prokurim elektronik) 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  Blerje Pjesë Këmbimi 
 
Burimi i financimit : Të ardhurat e Bashkisë Durrës 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 6.180.500  lekë (pa TVSH) 
 
Afati për dorëzimin e mallit :  nga nënshkrimi i kontratës deri me 30.11.2016 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Data e zhvillimit të tenderit :  05.05.2016 ora 10:00  
vendi: në sitin zyrtar të Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , në zyrën e Kryeinxhinjerit  
pranë NSHK  Durrës 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave , 05.05.2016 ora 10:00  
vendi: në sitin zyrtar të Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , në zyrën e Kryeinxhinjerit  
pranë NSHK  Durrës 
 

BASHKIA DURRËS 
NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE  DURRËS 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa nr. tel: Ndërmarrja Shërbimeve Komunale Durrës,                                                             
lagja 4, rruga Egnatia, Nr. Tel 052 222-92 
 
Lloji i procedures së prokurimit : Kërkësë për Propozim (prokurim elektronik) 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  Blerje Vajra Lubrifikante 
 
Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkisë Durrës 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  1.039.210  lekë (pa TVSH) 
 
Afati për dorëzimin e mallit :  nga nënshkrimi i kontratës deri me 30.11.2016 
 
Data e zhvillimit të tenderit :  10.05.2016  ora 10:00  
vendi: në sitin zyrtar të Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , në zyrën e Kryeinxhinjerit  
pranë NSHK  Durrës 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave , 10.05.2016  ora 10:00  
vendi: në sitin zyrtar të Agjensisë Prokurimit Publik (www.app.gov.al) , në zyrën e Kryeinxhinjerit  
pranë NSHK  Durrës 

 
BASHKIA VLORË 

 
1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
                                    
2- Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per Propozim me prokurim elektronik                                 
 
3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje benzine pa plumb per Bashkine 
Vlore per vitin 2016” 
 
4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) – 1,303,183 (nje milion e treqind e tre mije e 
njeqind e tetedhjete e tre) lekë pa tvsh 
 
5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: deri ne 31.12.2016 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6 - Data e zhvillimit te tenderit:  date 04.05.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 04.05.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2 Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim”. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Blerje barna B4-Psikiatria, Sistemi Kardiovaskular, Sistemi respirator”, e 
ndarë në lote si më poshtë:  
  
Nr .   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia   Vlera Totale 
 
Loti 
1   Psikiatria   Clozapine   100 mg  

 
Tablete  2,000 

31,836.88800000 

 
Loti 
2   Psikiatria   Lorazepam   2.5 mg  

 
Tablete  17,000 

98,288.88300000 

 
Loti 
3  

 Sistemi 
kardiovaskular   Verapamil    5mg/2ml  

 
Ampule  1,000 

4,505.22000000 

 
Loti 
4  

 Sistemi 
kardiovaskular   Metoprolol    50 mg   

 
Tablete  1,000 

6,006.96000000 

 
Loti 
5  

 Sistemi 
kardiovaskular   Propranolol    40 MG  

 
Tablete  1,500 

6,749.89200000 

 
Loti 
6  

 Sistemi 
kardiovaskular   Flecainide    100 mg  

 
Tablete  500 

14,116.35600000 

 
Loti 
7 

 Sistemi 
kardiovaskular   Isoprenaline  

 0.2 mg - 1 
ml  

 
Ampule  200 

19,398.00000000 

 
Loti 
8  

 Sistemi 
kardiovaskular   Nitroglicerine   0.3 mg  

 
Tablete  5,000 

29,712.99857143 

 
Loti 
9  

 Sistemi 
kardiovaskular   Losartan   100 mg  

 
Tablete  2,000 

34,003.68428571 

 
Loti 
10 

 Sistemi 
kardiovaskular  

 
Hydrocortisone 
sodium  100 mg    Flakon  200 

34,406.00000000 
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succinate   

 
Loti 
11  

 Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin   0.1% /ml  

 
Ampule  600 

35,629.00473600 

 
Loti 
12  

 Sistemi 
kardiovaskular   Methyldopa   250 mg  

 
Tablete  5,500 

46,529.80200000 

 
Loti 
13  

 Sistemi 
kardiovaskular   Amiodaron   200 mg  

 
Tablete  6,000 

52,919.56800000 

 
Loti 
14  

 Sistemi 
kardiovaskular   Flecainide    10mg/ml   Flakon  100 

91,534.00000000 

 
Loti 
15  

 Sistemi 
kardiovaskular   Torasemide   10 mg/2ml  

 
Ampule  1,500 

111,278.93400000 

 
Loti 
16  

 Sistemi 
kardiovaskular   Ranolazine   375 mg  

 
Tablete  1,000 

114,958.19700000 

 
Loti 
17  

 Sistemi 
kardiovaskular   Fluvastatine   80 mg  

 
Tablete  5,000 

115,312.17857143 

 
Loti 
18  

 Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin   0.25 mg  

 
Tablete  5,000 

124,200.00000000 

 
Loti 
19  

 Sistemi 
kardiovaskular   Propafenon  

 35 mg-10 
ml  

 
Ampule  2,000 

151,560.00000000 

 
Loti 
20 

 Sistemi 
kardiovaskular   Noradrenaline   4mg/4ml   

 
Ampule  3,000 

270,000.00000000 

 
Loti 
21  

 Sistemi 
kardiovaskular   Enoximone   

 
100mg/20ml   Flakon  300 

482,599.16640000 

 
4-Fondi limit total: 1 875 545. 73256457 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 
pesëqind e dyzetë e pesë pikë 73256457). 
 
5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 15.12.2016. 
 
6-Data e zhvillimit të tenderit : 04.05.2016 ora 11:00  
në www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 04.05.2016 ora  11:00  
në www.app.gov.al  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 
1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2 Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim”. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Blerje barna B4-Psikiatria, Sistemi Kardiovaskular, Sistemi respirator”, e 
ndarë në lote si më poshtë:  
  
Nr .   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia   Vlera Totale 
 
Loti 
1   Psikiatria   Clozapine   100 mg  

 
Tablete  2,000 

31,836.88800000 

 
Loti 
2   Psikiatria   Lorazepam   2.5 mg  

 
Tablete  17,000 

98,288.88300000 

 
Loti 
3  

 Sistemi 
kardiovaskular   Verapamil    5mg/2ml  

 
Ampule  1,000 

4,505.22000000 

 
Loti 
4  

 Sistemi 
kardiovaskular   Metoprolol    50 mg   

 
Tablete  1,000 

6,006.96000000 

 
Loti 
5  

 Sistemi 
kardiovaskular   Propranolol    40 MG  

 
Tablete  1,500 

6,749.89200000 

 
Loti 
6  

 Sistemi 
kardiovaskular   Flecainide    100 mg  

 
Tablete  500 

14,116.35600000 

 
Loti 
7 

 Sistemi 
kardiovaskular   Isoprenaline  

 0.2 mg - 1 
ml  

 
Ampule  200 

19,398.00000000 

 
Loti 
8  

 Sistemi 
kardiovaskular   Nitroglicerine   0.3 mg  

 
Tablete  5,000 

29,712.99857143 

 
Loti 
9  

 Sistemi 
kardiovaskular   Losartan   100 mg  

 
Tablete  2,000 

34,003.68428571 

 
Loti 
10 

 Sistemi 
kardiovaskular  

 
Hydrocortisone 
sodium 
succinate    100 mg    Flakon  200 

34,406.00000000 

 
Loti 

 Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin   0.1% /ml  

 
Ampule  600 35,629.00473600 
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11  

 
Loti 
12  

 Sistemi 
kardiovaskular   Methyldopa   250 mg  

 
Tablete  5,500 

46,529.80200000 

 
Loti 
13  

 Sistemi 
kardiovaskular   Amiodaron   200 mg  

 
Tablete  6,000 

52,919.56800000 

 
Loti 
14  

 Sistemi 
kardiovaskular   Flecainide    10mg/ml   Flakon  100 

91,534.00000000 

 
Loti 
15  

 Sistemi 
kardiovaskular   Torasemide   10 mg/2ml  

 
Ampule  1,500 

111,278.93400000 

 
Loti 
16  

 Sistemi 
kardiovaskular   Ranolazine   375 mg  

 
Tablete  1,000 

114,958.19700000 

 
Loti 
17  

 Sistemi 
kardiovaskular   Fluvastatine   80 mg  

 
Tablete  5,000 

115,312.17857143 

 
Loti 
18  

 Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin   0.25 mg  

 
Tablete  5,000 

124,200.00000000 

 
Loti 
19  

 Sistemi 
kardiovaskular   Propafenon  

 35 mg-10 
ml  

 
Ampule  2,000 

151,560.00000000 

 
Loti 
20 

 Sistemi 
kardiovaskular   Noradrenaline   4mg/4ml   

 
Ampule  3,000 

270,000.00000000 

 
Loti 
21  

 Sistemi 
kardiovaskular   Enoximone   

 
100mg/20ml   Flakon  300 

482,599.16640000 

 
4-Fondi limit total: 1 875 545. 73256457 (një milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 
pesëqind e dyzetë e pesë pikë 73256457). 
 
5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 15.12.2016. 
 
6-Data e zhvillimit të tenderit : 04.05.2016 ora 11:00 në www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 04.05.2016 ora  11:00 në www.app.gov.al  
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR K O R Ç Ë 
 
1.    Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit) Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce.  Shetitore “Fan 
S. Noli” Korce.  Nr.telefonit  08224 2674 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2. Lloji i Procedures se Prokurimit   Kerkese per Propozime. 
 
3. Objekti i Prokurimit    “Blerje filma radiologjike, solucione dhe kaseta filmash e ndare me lote 
per nevojat spitalore, Spitali Korçë”.    
 
4.  Fondi Limit  2,034,055 (dymilion e tridhjete e kater mije e pesedhjete e pese) leke pa TVSH, ose 
2,440,866 (dymilion e katerqind e dyzete mije e tetqind e gjashtedhjete e gjashte) leke me TVSH, 
vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

Nr Artikujt Specifikime Njesia Sasia 
Cmimi / 
njesi Vlera  

              
  Loti I           
1 Filma Skaneri 35 x 43 kutix100 20 37800 756,000 
  TVSH         151,200 
  Vlera me TVSH Loti I         907,200 
              
  Loti II           
1 Filma 35 x 43 kutix100 10 

  2 Filma 24 x 30 kutix100 35 
  3 Filma 18 x 24 kutix100 20 
  4 Filma 35 x 35 kutix100 60 
  5 Filma 30 x 40 kutix100 60 
  6 Solucion zhvillues koncentrat automatik   lit 75 
  7 Solucion fiksues koncentrat automatik   lit 75 
  

8 
Solucion zhvillues koncentrat larje 
manuale   liter 60 

  9 Solucion fiksues koncentrat larje manuale   liter 60 
    Shuma         1,041,980 

  TVSH         208,396 
  Vlera me TVSH Loti II         1,250,376 
              
  Loti III           

 1 Filma per aparat radiografie Dry Pix 7000 35x43 kutiX100 3 34125 102,375 
   TVSH         20,475 
  Vlera me TVSH Loti III         122,850 
              
  Loti IV           
 1 Kaseta  18 x 24 copë 2 
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 2 Kaseta  24 x 30 copë 2 
   3 Kaseta  30 x 40 copë 2 
   4 Kaseta  35 x 35 copë 2 
   5 Kaseta  35 x 43 copë 2 
    Shuma         133,700 

  TVSH         26,740 
  Vlera me TVSH Loti IV         160,440 
   Vlera totale pa TVSH         2,034,055 

 
TVSH totale 

    
406,811 

  Vlera Totale me TVSH         2,440,866 
       
5. Afati per kryerjen e sherbimit: Per sa  i perket furnizimit dhe grafikut te levrimit, subjekti  
shpallur fitues (kontraktues) duhet te beje furnizimin e Spitalit Korce me te pakten 50% te cdo zeri 
te percaktuar ne ftesen per oferte brenda 10 diteve nga lidhja e kontrates dhe pjesa tjeter e mbetur 
brenda dy muajve nga lidhja e kontrates. 
 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 05.05.2016 ora 13.00 vendi  ne faqen zyrtare te web-it te APP-se 
www.app.gov.al  
 
7. Afati fundit per pranimin e dokumentave 05.05.2016 ora 13.00 vendi  ne faqen zyrtare te web-it 
te APP-se www.app.gov.al 
 

AGJENCIA E MIRËQËNIES DHE KUJDESIT SOCIAL 
 
1-Autoriteti Kontraktor:  AGJENCIA E MIRËQËNIES DHE KUJDESIT SOCIAL 
   Adresa: Lagja “18 Shtatori”, Pranëkopshtit “Cicërimat 
   Tel/Fax Tel: +355 84 262425 
   
2-Lloji i procedures së prokurimit :  “Kërkesë për Propozim”  (Prokurim me mjete elektronike). 
 
3-Objekti i prokurimit: “Furnizimi i Agjensise se Mireqenies dhe Kujdesit Social Gjirokaster me 
ushqime”. 
 
4-Fondi limit: : 5 341 085 (pese milione e treqind e dyzete e nje mije e tetedhjete e pese ) Lekë pa 
TVSHi vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit + Bashkia Gjirokaster. 
 
5-Afati nga data e lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2016 
 
6-Data e zhvillimit të tenderit:data  06.05.2016  , ora 10.00 
   Vendi: Në faqen zyrtare të Web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave,data  06.05.2016   ora 10.00  
   Vendi:  Në faqen zyrtare të Web-it të APP-së, www.app.gov.al  
        

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           74/522  

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 
1. Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit):   Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec.   
Rruga “Islam Dani”.  Nr.telefonit  355 (832) 2614 
 
2. Lloji I Procedures se Prokurimit:   Kerkese per Propozim. 
 
3.Objekti i Prokurimit:  ”Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve Spitalore per Spitalin Pogradec”.  
 
4. Fondi Limit:  750 000 (shtateqindepesedhjete)  leke pa TVSH ose 900 000 (nenteqindmije) leke 
me TVSH , vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
       
5. Afati per kryerjen e sherbimit:  nga nenshkrimi i kontrtaes deri ne 31.12.2016 
 
6. Data e zhvillimit te tenderit: 06.05.2016 ora 10:00 vendi  ne faqen zyrtare te web-it te APP-se 
www.app.gov.al 
   
7. Afati fundit per pranimin e dokumentave: 06.05.2016 ora 10.00 vendi  ne faqen zyrtare te web-it 
te APP-se www.app.gov.al 
 

“PORTI DETAR” VLORË, SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor : “Porti Detar” Vlorë sh.a.Adresa : Lagja Pavaresia, Skelë. Tel/Fax + 355 33  
409700. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit : “Kërkesë për Propozim”.  
  
Objekti: “Vendosje e barrierave automatike dhe pikës së kontrollit të hyrje-daljeve të automjeteve 
në portën lindore të portit”. 
  
Fondi limit pa TVSH: 1.640.000 (njëmilionë e gjashtëqind e dyzetëmijë) lekë. 
 
Vlera totale e kontratës  pa TVSH :   1.640.000 lekë . 
  
Burimi i financimit : Të ardhurat e shoqërisë. 
 
Afati per perfundimin e punimeve: 15 dite nga momenti i lidhjes se kontrates.  
 
Hapja e ofertave  do të bëhet në website të APP : www.app.gov.al. 
 
Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :   
Data : 06.05.2016, ora : 10:00 
 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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ZYRA QENDRORE  REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 
 
Autoriteti kontraktor , adresa, nr. Tel:  Zyra Qëndrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme , Rr. 
Jordan Misja, Nr. Tel 2403302 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit :  “ Kërkesë për propozim “ ( prokurim me mjete elektronike)  
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndarë në lote) :  Blerje Leter për ZQRPP dhe ZVRPP-të. 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve ) 3.484.800 leke (tremilion katerqind tetedhjete e 
katermije e teteqind ) pa tvsh .   
  
Burimi I financimit :  Te ardhurat  
 
Afati për  kryerjen e shërbimit :     20 ditë nga data e lidhjes së kontratës 
 
Data e zhvillimit të tenderit :      09.05.2016  0ra 11.00  
 
Vendi : Faqja  zyrtare elektronike  www.app.gov.al ,  ZQRPP,   
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave : data  09.05.2016,  ora 11.00  
     
Vendi : Faqja zyrtare elektronike , www.app.gov.al  
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK – GJINEKOLOGJIK 
”KOÇO GLIOZHENI” T I R A N E 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel.:  
Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik “Koço Gliozheni”, Tirane, Tel. 04 2364433 
 
Procedura e prokurimit eshte: ‘Prokurim elektronik’ 
Proçedur Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote, i ndare sipas loteve): 
“Blerje Kite reagent klinik” 
 
Fondi limit pa TVSH (nqs ka lote, i ndare sipas loteve): 
1.004.300 leke 
 
Burimi i financimit: 
 Buxheti i shtetit  +         Te ardhura �        Grante, donacione, etj � 
 
Investim  �    Shpenzim operativ  + 
 
Afati per mbarimin e punimeve / per dorezimin e mallit / kryerjen e sherbimit: 
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Nga lidhja e kontrates deri 31.12.2016. 
 
Hapja e Ofertave do te behet ne  06.05.2016, ora 10:00,  vendi: www.app.gov.al  
 (Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik “Koço Gliozheni“, Tirane) 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data06.05.2016,ora 10:00, vendi www.app.gov.al 
(Spitali Universitar Obstetrik - Gjinekologjik “Koço Gliozheni“, Tirane) 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE BERAT 
 
Autoriteti  kontraktor  : Drejtoria Arsimore Rajonale Berat 
Lagja 13 Shtatori, Rruga “Mihal Komneno” Berat, Tel/ Fax :  032 34 850. 
 
Lloji i procedures  se  Prokurimit :“KërkesëpërPropozim” me mjete elektronike. 
 
Objekti  i  Prokurimit: “Blerje e mjeteve didaktike mësimore për arsimin bazë dhe të mesëm” 
 
Fondi limit :4 999 427 (katërmilion nëntëqind e nëntëdhjet e nëntë mijë e katërqind e njëzët e 
shtatë)lek pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 
 
Mallra : X 
 
Afati për lëvrimin e shërbimit: Brënda 7ditëvengadita e nënshkrimittëkontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  Data 09.05.2016, ora 10: 00. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:Data 09.05.2016, ora 10:00. 
 
Vendi: Prokurim elektronik në faqen e inmternetit, www.app.gov.al 
   

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE SHTETIT 
 
1.Autoriteti kontraktor, adresa,nr. tel:  Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit  
Adresa :     Bulevardi “Bajram Curri”/ Tirane 
Tel /Fax:     04279212 /  04278919  
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:    Kerkese per propozim 
 
3.Objekti i prokurimit:  “Mirëmbajtje e dy aparaturave të ADN (3130 Genetic Analyser dhe 9700 
GeneAmp System) ”  
 
4.Fondi limit: 2 155 500  leke pa tvsh 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X     Te ardhura    Grante,donacione  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Investim  Shpenzim operativ  X 
 
7. Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimeve  
Shërbimet objekt i kesaj kontrate duhet te jenë ekzekutuar nga moment i lidhjes se kontrates dhe 
deri më datë 20.12.2016, nga moment i lidhjes se kontrates. 
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne: 
 Data:06.05.2016 Ora: 1000 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:   www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit, Tirane. 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave 
 Data:06.05.2016 Ora: 1000 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:      www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit, Tirane. 
 

BASHKIA   DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:  BASHKIA DIBER 
 
Proçedura e prokurimit :  Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit: Produkte ushqimore  per nevojat e Bashkise. 
 
Fondi limit:6,287,500 (Gjashtemilion dyqind e tetedhjete e shtate  mije e peseqind) leke pa TVSH 
ose  7,545,000 (Shtatemilion e peseqind e dyzete e pese mije ) leke me TVSH. 
 
Afati i levrimit te mallrave :   Nga data e lidhjes se kontrates deri me 31/12/2016 . 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 04.05.2016, ora 14:00, vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al   
Bashkia  Peshkopi 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 04.05.2015, ora 14:00, vendi: Prokurim 
elektronikwww.app.gov.al Bashkia  Peshkopi 
                                          

BASHKIA  KELCYRE 
 
1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Kelcyre  
adresa: Kelcyre  Qarku Gjirokaster .                                                                       
bashkiakelcyre@gmail.com 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM.       
     Prokurim me mjete elektronike 
 
3-Objekti i prokurimit: "Blerje Karburanti  Gazoili”.  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiakelcyre@gmail.com
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4-Fondi limit: 3 929 166 ( tremilion e nenteqind e njezete nente mije e njeqind e gjashtedhjete e 
gjashte  ) leke pa tvsh 
            Fondi eshte nga buxheti i bashkise  miratuar me vendim keshilli 
 
5-Afati per dorezimin e mallit :   nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2016. 
    
6-Data e zhvillimit te tenderit: data 06.05.2016 ora 08.30  
    vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 06.05.2016 ora 08.30  
 vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al   
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2 Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim”. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Furnizim me pajisje imobilizuese BreastSTEP për Akseleratorin Linear 
“ELEKTA” të instaluar në shërbimin Onkologjik të QSUT” 
 

Nr.   Përshkrimi Njësia  Sasia  

1 Pajisje imobilizuese BreastSTEP copë 1 
Vlera pa TVSH 990 000 
TVSH 198 000 
Vlera me TVSH 1 188 000 

 
 4- Fondi limit total: 990 000 (nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, financuar nga zëri i 
investimeve i të ardhurave dytësore konfirmuar nga Ministria e Shëndetësisë me anë të shkresës 
nr.2148 prot, dt 15.04.2016. 
 
5-Afati per ekzekutimin e kontrates: Afati I furnizimit dhe vendosjes së pajisjes është 6 (gjashtë) 
javë nga moment I nënshkrimit të kontratës. 
 
6-Data e zhvillimit të tenderit: 05.05.2016 ora 13:00 në www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 05.05.2016 ora 13:00 në www.app.gov.al  
 

KESHILLI I QARKUT GJIROKASTER 
 
Autoriteti Kontraktor: Keshilli i Qarkut Gjirokaster, Qafa e Pazarit, Gjirokaster. Tel&Fax:00355 84 
63723. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Procedura e Prokurimit eshte :  Kerkese per propozim, “ Prokurim Elektronik”  . 
 
Objekti: “Blerje automjet”. 
 
 Fondi limit pa TVSH 2.080.000 (dy milion e tetedhjetemije)  leke  
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X  Te ardhura  Grante, donacione etj  . 
 
 Investim   X Shpenzim operativ     . 
 
 Afati : 15  dite duke filluar nga  dita e nenshkrimit te kontrates.  
 
 Hapja e Ofertave do te behet ne : 06.05.2016, ora 10.00. 
    Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së,www.app.gov.al 
 
 Afati i fundit per pranimin e dokumentave : 06.05.2016, ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së,www.app.gov.al 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
Autoriteti Kontraktor:  Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Mbreteresha Geraldine”,   Bul. 
“Zog i Pare”, Tirane, Tel/ 04 222 73 15  
 
Lloji i procedures: Prokurim Elektronik, kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit (Nqs ka lote i ndare sipas loteve): Blerje kite reagente 
 
Lot.1 Blerje kite reagent dhe materiale konsumi për Laboratorin Cito patologjik. 
Lot.2 Kite reagent për Laboratorin Klinik – Biokimik. 
Lot.3 Materiale konsumi dhe reagente per aparaturat medika (gaz + elektrolit ) IL 
Lot.4 Reagent dhe materiale konsumi për Laboratorin Mikrobiologjik 
Lot.5 Reagent per Laboratorin Imunologjise 
 
Fondi limit: 6 466 768 (gjashte milion e katerqind e gjashtedhjete e gjashte mije e shtateqind e 
gjashtedhjete e tete lekë pa T.V.SH) 
Lot 1 fillon me numër rendor 1 dhe mbaron me numër rendor 7 me fond limit 422,800 (katërqind 
mijë e tetëqind pa tvsh) lekë. 
Lot.2 fillon me numër rendor 1 dhe mbaron me mumër rendor 52 me fond limit 2,108,000 (dy 
milion e një qind e tetë mijë pa tvsh) lekë. 
Lot 3 fillon me numër rendor 1 dhe mbaron me mumër rendor 14 me fond limit 762,500 (shtatëqind 
e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind pa tvsh) lekë. 
Lot 4 fillon me numër rendor 1 dhe mbaron me mumër rendor 58 me fond limit 846,400 (tetëqind e 
dyzetë e gjashtë mijë e katërqind pa tvsh) lekë. 
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Lot 5 fillon me numer rendor 1 dhe mbaron me mumer rendor 23 me fond limit 2,133,040 (dy 
milion e njëqind e tridhjetë e tri mijë e dyzetë pa tvsh) lekë. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit + Te ardhura   Grante, donacione etj 
 
Investim  Shpenzim operativ +  
 
Afati per mbarimin e punimeve/ per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: 
 
Per Lot 1 afati i levrimit; të lëvrimit të mallit do të jetë i menjëhershëm 
 
Per Lot 2 afati i levrimit; do të jetë 50% e mallit në muajin e parë, 50%  muajin e tretë. Për 
artikullin me nr.33 lëvrimi i mallit do të jetë cdo 3 muaj. 
 
Per Lot 3 afati i levrimit; do të jetë 50% e mallit në muajin e parë, 50%  muajin e tretë. 
 
Per Lot 4 afati i levrimit; do të jetë 50% e mallit në muajin e parë, 50% muajin e tretë. 
 
Per Lot 5 afati i levrimit; do të jetë 50% e mallit në muajin e parë, 50%  muajin e tretë. 
 
Data, ora dhe vendi i zhvillimit te tenderit: 06.05.2016, ora 11:00, ne faqen zyrtare te APP-se, 
www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit i pranimit te ofertave: 06.05.2016, ora 11.00, ne faqen zyrtare te APP-se, 
www.app.gov.al. 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 
 
1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2 Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim 
 
3-Objekti i prokurimit: “Blerje barna B3-Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e Shqisave” 
 
4-Fondi limit total: 1,842,758.57 (një milion e tetëqind e dyzetë e dy mijë e shtatëqind e pesëdhjetë 
e tetë ).57  lekë pa TVSH 
 
 5-Afati për lëvrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 15.12.2016  
 
6-Data e zhvillimit të tenderit : 05.05.2016 ora 11.30  
në www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data 05.05.2016 ora 11.30  
në www.app.gov.al  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           81/522  

 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA”, TIRANË 

 
1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2 Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim 
 
3-Objekti i prokurimit: “Blerje barna B3-Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e Shqisave” 
 
4-Fondi limit total: 1,842,758.57 (një milion e tetëqind e dyzetë e dy mijë e shtatëqind e pesëdhjetë 
e tetë ).57  lekë pa TVSH 
 
 5-Afati për lëvrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 15.12.2016  
 
6-Data e zhvillimit të tenderit : 05.05.2016 ora 11.30  
në www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data 05.05.2016 ora 11.30  
në www.app.gov.al  
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2 Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim”. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Blerje barna B1-Anestezi Reanimacioni, Antiinfektiv të përgjithshëm, 
Antituberkularë, Antiparazitarë, Dermatologjikë, Barna hormonale sistemike, hormonale seksuale, 
Lëndë kontrasti gastrointestinale, Sistemi muskulo-skeletik”, e ndarë në lote si më poshtë:  
 

Nr.   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia   Vlera Totale 

Lot
i 1  

 Anestezi 
Reanimacion   Cisatracurium    2mg/ml    

 
Ampul
e  800 

 
233,070.0480000
0 

Lot
i 2  

 Anti-infektive 
te pergjithshem  

 Benzathine 
Benzylpenicillin  

 1.2 milion  
UI     Flakon  200 26,825.52600000 

Lot
i 3  

 Anti-infektive 
te pergjithshem  

 Amoxicilline+acid 
clavulonik  

 
156.25mg/5m
l   Flakon  200 

40,326.72480000 

Lot
i 4  

 Anti-infektive 
te pergjithshem   Azithromycin   100 mg/5ml    Flakon  300 58,809.80700000 

Lot
i 5  

 Anti-infektive 
te pergjithshem   Serum antirabik    1000 UI   Flakon  150 

170,238.9150000
0 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Lot
i 6  

 Anti-infektive 
te pergjithshem  

 Sulfomethoxazol + 
Trimethoprim   

 800mg + 
160mg  

 
Tablete  

12,00
0 

183,946.4640000
0 

Lot
i 7  

 Anti-infektive 
te pergjithshem   Fluconazole   150 mg   Flakon  1,000 

200,810.0000000
0 

Lot
i  8  

 
Antituberkulare   Izoniacid   300 mg  

 
Tablete  150 1,768.71600000 

Lot
i  9 

 
Antituberkulare   Rifampicine   300 mg  

 
Tablete  200 2,653.07400000 

Lot
i 10  

 
Antituberkulare   Ethambutol   400 mg  

 
Tablete  150 3,537.43200000 

Lot
i 11  

 
Antituberkulare  

 Rifampicine+ 
isoniazid  

 150 mg+100 
mg  

 
Tablete  600 7,693.91460000 

Lot
i 12  

 Barna 
antiparazitare  

 Meglumine 
antimonate   1,5 gr  

 
Ampul
e  600 

123,623.2368000
0 

Lot
i 13  

 Barna 
antiparazitare   Aciclovir   250 mg  

 
Ampul
e  600 

170,164.6976370
2 

Lot
i 14 

 Barna 
dermatologjike   Ketoconazol  

 20mg/g - 
30gr   Tubet  150 42,799.59000000 

Lot
i 15  

 Barna 
dermatologjike  

 Sulphadiazini 
argenticum   1%/50 gram   Tubet  800 

195,826.8960000
0 

Lot
i 16  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Prednisolone   5mg   

 
Tablete  6,000 

58,968.00000000 

Lot
i 17  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale  

 Methylprednisolon 
succinat    500 mg   Flakon  400 

240,278.4000000
0 

Lot
i 18  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Octreotide   0.5mg/ml  

 
Ampul
e  180 

312,211.7460000
0 

Lot
i 19  

 Lende 
Kontrasti 
gastrointestinal
e  

 SODIUM 
AMIDOTRIZOAT
E + MEGLUMINE 
AMIDOTRIZOAT
E   

 (0.1g + 
0.66g)/1ml - 
100 ml  

 Flakon  200 

195,226.2000000
0 

Lot
i 20  

 Sistemi 
muskolo-
skeletik   Meloxicam   15mg/1,5ml  

 
Ampul
e  1,500 

64,274.47200000 
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Lot
i 21 

 Sistemi 
muskolo-
skeletik   Dantrolene natrium    20mg    Flakon  30 

250,264.9710000
0 

 
 4-Fondi limit total 2,583,318.83083702( dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 
tetëmbëdhjetë ).83083702 lekë pa TVSH.     
 
5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 15.12.2016. 
 
6-Data e zhvillimit të tenderit : 05.05.2016 ora 09:00  
në www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 05.05.2016 ora 09:00  
në www.app.gov.al  
 

ALBPETROL SHA PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sha Patos, Rruga nacionale Fier – Patos km 7 
 
Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 
 
Objekt i prokurimit : “Blerje çakull dhe stabilizant”  
 
Fondi limit pa TVSH : 4 797 600 (kater milion e shtateqind e nentedhjete e shtate mije e 
gjashteqind) Lekë.  
 
Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit     Te ardhura              
 
Shpenzime operative  PO 
 
Afati :  30 dite. 
 
Hapja e ofertave do te behet ne :  datë 09/ 05/ 2016  ora 10 : 00;  
www.app.gov.al, Albpetrol sha Patos.   
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave :  datë 09/ 05/ 2016 ora 10 : 00. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
                 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 
                                                            Rr. “Durrësit”, Laprakë, Tiranë 
                                                            0355 4 245705 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:        “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i prokurimit:                     Blerje Liçenca Check Point Firewall në qendër dhe  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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          degë doganore. 
 
Fondi limit:                                          4.833.300 Lekë pa tvsh      
 
Burimi i financimit :                            Buxheti i shtetit-Shpenzime  
 
Afati për dorëzimin e mallit:               15 ditë 
     
Data e zhvillimit të tenderit:                   data:   06 .05 .2016                       ora:  11:00   
vendi: Në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data:06 . 05.2016                    ora:  11:00                          
vendi: Në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 
 

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE VLORE 
 
Autoriteti Kontraktor: Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Vlore 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim”Prokurim elektronik” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje Gjeneratori ” per Gjykaten Administrative Vlore 
 
Fondi limit  : 1.000.000 (nje milion) leke, pa T.V.SH 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Afati për levrimin e mallit : 7 dite nga lidhja e kontrates 
 
Data e zhvillimit të tenderit:     Data:   09.05.2016 ora 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Data:    09.05.2016   Ora: 10.00 
Vendi: Prokurim elektronik ne faqen e internetit www.app.gov.al  
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE DURRES 
 
1- Autoriteti Kontraktor (adresa,nr.tel.) :Drejtoria Vendore e Policise Durres,                                   
             Lagjia Nr.8, Rruga “A.Goga”, Tel/fax.052/226207. 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit : “Kerkese per Propozim” 
 
3- Objekti i prokurimit : Blerje “Pjese-kembimi, goma dhe bateri”. 
 
 4- Fondi limit : 2.004.350 (dy milion e kater mije e treqind e pesedhjete) leke pa T.V.SH. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6- Afati i dorezimit te mallrave: Sipas nevojave te Autoritetit Kontraktor deri me 31.12.2016. 
 
7- Data e zhvillimit te tenderit : 11.05.2016, Ora: 09:00. 
vendi :    Ne faqen zyrtare te APP – se, www.app.gov.al  
 
8- Afati i fundit per pranimin e dokumentave : 11.05.2016, Ora: 09:00. 
vendi  :     Ne faqen zyrtare te APP – se, www.app.gov.al  
             

BASHKIA DIBER 
 
Autoriteti kontraktor :  Bashkia  DIBER , Bulevardi “Elez  ISUFI” Peshkopi 
 
Lloji i procedures se prokurimit :   Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit ; Blerje  Mish vici . 
 
Fondi limit  :1,966,967(Njemilion  e  nente qind e gjashte dhjete e gjashte mije e gjashteqind e 
gjashte dhjete e shtate) leke pa t.v.sh 
 
Burimi i financimit:  
 
Buxheti i Bashkise  Diber   
 
Afati per dorezimin e mallit : Nga momenti i lidhjes se kontrates deri me 31/12/2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit 05.05.2016 ora  14:00   
vendi : www.app.gov.al  
      
Afati i fundit per pranimin e dokumentave ,data  05.05.2016 ora  14:00  
vendi www.app.gov.al 
 

SHKOLLA “LUIGJ GURAKUQI” TIRANË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa , nr. Tel. : Shkolla “Luigj Gurakuqi ”, Tiranë,   Rruga : E 
Dibrës, përballë IKV, Tel/Fax  + 355 42 2375071. 
 
Lloji i proçedurës së Prokurimit : Kërkesë për propozim. 
 
Objekti i prokurimit: Blerje artikuj ushqimore për nevoja të shkollës ”Luigj Gurakuqi”, Tiranë.  
 
Fondi limit : 1.235.418 lekë pa TVSH. 
 
Afati për mbarimin e punimeve / për dorëzimin e mallit / kryerjen e shërbimit :            Nga data e 
lidhjes së kontratës deri në 24.12.2016. 
       

http://www.app.gov.al/
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Data e zhvillimit të tenderit : 09.05.2016, ora 09.00,  
www.app.gov.al, Shkolla “Luigj Gurakuqi ”, Tiranë,   Rruga : E Dibrës, përballë IKV, Tiranë. 
 
Afati i fundit për paraqitjen e dokumentave : 09.05.2016, ora 09.00,  
www.app.gov.al, Shkolla “Luigj Gurakuqi ”, Tiranë,   Rruga : E Dibrës, përballë IKV, Tiranë. 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1 - Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Librazhd,tel / fax:(+355) 514 23395. 
 
2 - Lloji i proçedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” (prokurim me mjete elektronike) 
 
3 - Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “ Furnizim me artikuj Higjeno- Sanitare 
per njesine Vendore dhe Njesite Administrative ne varesi per vitin 2016  ” 
  
4 - Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve) prej  1,414,540 leke (nje milion katerqind e 
katermbedhjete mije e peseqind e dyzet) pa TVSH. Financimi do te behet nga Granti + te  ardhurat 
e Bashkise Librazhd. 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X   Te ardhura _X___ Grante, donacione etj.____ 
 
6 - Afati per levrimin e mallit: 5 dite nga data e lidhjes se kontrates . 
 
7 - Data e zhvillimit te tenderit: 09/05/2016 Ora: 9:00 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar 
te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 
8 - Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 09/05/2016 Ora: 9:00 vendi: Prokurim elektronik ne 
websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1 - Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Librazhd,tel / fax:(+355) 514 23395. 
 
2 - Lloji i proçedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” (prokurim me mjete elektronike) 
 
3 - Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Furnizim me kancelari e bojra 
kompjuterash  per vitin 2016 per Bashkine dhe njesite e varesise”. 
 
4 - Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 891,272  leke (teteqind e nentedhjete e nje mije e 
dyqind e shtatedhjete e dy) pa TVSH. Financimi do te behet nga Granti + te  ardhurat e Bashkise 
Librazhd. 
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X   Te ardhura _X___ Grante, donacione etj.____ 
 
6-  Investim  __Shpenzim operativ  X 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7 - Afati per levrimin e mallit: 5 dite nga data e lidhjes se kontrates . 
 
8 - Data e zhvillimit te tenderit: 09/05/2016 Ora08:30 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar 
te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 
9 - Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 09/05/2016 Ora: 08:30 vendi: Prokurim elektronik 
ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 

BASHKIA FIER 
 
1- Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga “Brigada e XI 
Sulmuese”;Tel/Fax:034 410 636 
 
2- Procedura e prokurimit eshte :  Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 
 
3-  Objekti (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   “Blerje Traktor(Buldozer)”. 
 
4- Fondi limit (pa TVSH) (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   4 166 166 lekë. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit ,  Te ardhura PO,   Grante, donacione etj  
 
6- Investim PO  Shpenzim operativ JO 
 
7- Afati  : 15 dite nga nenshkrimi i kontrates  
 
8- Hapja e Ofertave do te behet në :  data 06/05/ 2016 ora 1000.  Vendi : www.app.gov.al                                                                                                                                                                                            
Salla e mbledhjeve Bashkia Fier, kati i II-te. 
 
9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave : data 06/05/ 2016 ora 1000. Vendi :                                                                                         
www.app.gov.al . 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 
1-Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rr. e Dibrës Nr. 372, 
tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 
 
2 Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim”. 
 
3-Objekti i prokurimit: “Blerje barna B2-Antineoplastike dhe immunomodulatore, Gjaku dhe 
organet formuese të gjakut, Sistemi nervor”, e ndarë në lote si më poshtë:  
  

Nr.   Sistemi   Principi 
aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia   Vlera Totale 

 Loti 1  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe  Procarbazine   50 mg   Tablete  300 

7,077.00000000 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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immunomodula
tore  

 Loti  2  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodula
tore  

 
Aktinomycin
-D   0.5mg   Flakon  60 

33,163.42500000 

 Loti 3  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodula
tore   Mesna    400 mg   Flakon  1,200 

185,220.00000000 

 Loti 4  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodula
tore   Vinblastine   

 1mg/ ml- 10 
ml   Flakon  200 

193,379.61600000 

 Loti 5  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodula
tore   Fluorouracil   

 50mg/1ml-
10 ml   Flakon  1,000 

278,572.77000000 

 Loti 6  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodula
tore  

 L-
Asparaginaze   10000UI   Flakon  30 

294,712.30350000 

 Loti 7  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodula
tore   Methotrexat    50 mg/5ml   Ampule  1,000 

339,003.90000000 

 Loti 8  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodula
tore   Folinic acid   50 mg/5ml   Ampule  900 

365,283.00000000 

 Loti 9  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodula
tore   Bleomycine   15 mg   Flakon  230 

393,244.52400000 

 Loti 10  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe  Etoposid   100 mg   Flakon  800 

471,657.60000000 
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immunomodula
tore  

 Loti 11  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodula
tore   Vincristine    1 mg/ml   Flakon  1,500 

627,989.20252472 

 Loti 12  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 
Acetylsalicyl
ic acid   500 mg   Tablete  2,000 

4,579.20000000 

 Loti 13  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Acid folic   5mg   Tablete  5,000 

14,370.81750000 

 Loti 14  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Ferrous 
sulphate   80mg   Tablete  2,000 

18,276.73200000 

 Loti 15  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 
Acenocouma
rol   4mg    Tablete  4,000 

22,379.45097201 

 Loti 16  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 warfarin 
sodium   5mg   Tablete  3,000 

57,641.19107143 

 Loti 17  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 
Pentoxiphilin
e    100 mg/5ml   Ampule  350 

57,778.05600000 

 Loti 18  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Interferon 
alfa-2A  

 4,5MIU/0.5 
ml  

 Shiringe e 
p.pergatitur  100 

245,261.95200000 

 Loti 19  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 Soya bean 
oil ( 20 %)  

 200 mg/ ml- 
500 ml   Flakon  300 

388,233.16200000 

 Loti 20 

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

 ILoprost 
Trometamol   20 mcg/1ml   Ampule  140 

628,790.32944000 

 Loti 21   Sistemi nervor  
 Ephedrine 
hydrochlorid  50mg/ml   Ampule  600 57,924.00000000 
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e  

 Loti 22   Sistemi nervor  
 
Escitalopram   20 mg   Tablete  2,000 67,363.76571429 

 Loti 23   Sistemi nervor   Phenitoine    50 mg/ml    Ampule  500 251,660.00000000 
 
 
4-Fondi limit total: 5,003,561.99772244  (pesë milion e tre mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e një 
pikë 99772244) lekë pa TVSH.     
 
5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 15.12.2016. 
 
6-Data e zhvillimit të tenderit : 06.05.2016 ora 11:00  
në www.app.gov.al. 
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data 06.05.2016 ora  11:00  
në www.app.gov.al  
 

BASHKIA ROSKOVEC 
                                     
1 - Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1 Roskovec.Tel/ fax 
0382/22117,0382/22867. 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
3-Objekti i prokurimit :  “Blerje mjetesh” 
 
4-  Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve:   prej   4 560 000  (katerimilion e 
peseqindegjashtedhjetemije)vene ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise per vitin 2016, i ndare 
ne lote si me poshte: 
 
Loti 1:   “Blerje makineri -kamion” -  1 650 000  leke pa tvsh 
Loti 2 : “Blerje  Motokarro”            -  2 910 000 leke pa tvsh 
 
5-Afati kohor per ekzekutimin e Kontrates: nga data e lidhjes se kontrates deri  
                                                                       ne 30 (tridhjete) dite. 
6-Data e zhvillimit te tenderit  :         09.05.2016  ora 08:30  
    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec.  
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  09.05.2016  ora 08:30 
   Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISË GJIROKASTËR 
 
Autoriteti kontraktor, adresa,nr. tel:  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Drejtoria Vendore e Policisë Gjirokastër, Lagjia ”18 Shtatori” Gjirokastër,     
Tel&Fax: 00355 84 26 2333 
 
Lloji i procedures se prokurimit: ”Kerkesë për propozime”  
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje pjesë kembimi,goma dhe bateri për mjetet e Drejtorisë Vendore së 
Policisë Gjirokastër” 
 
Fondi limit  total   : 1.333.333 (Një milione e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e 
tre)lekë pa TVSH  të ndarë në lote: 
 
Blerje pjesë këmbimi – 129.492 lekë 
Blerje Goma  -1.005.238 lekë 
Blerje Bateri – 198.603 lekë 
 
Afati për lëvrimin e mallit: 10 ditë nga momenti i lidhjes së kontratës  
 
Data e zhvillimit te tenderit:  
Data: 13.05.2016  Ora: 10:3 0 
Vendi: Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave 
Data: 13.05.2016 Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al  
  

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS REKTORATI 
 
1. Autoritetikontraktor, adresa, nr. Tel:Universiteti Politeknik i Tiranës, Rektorati, me adresë: 
Sheshi «Nënë Tereza», Nr. 4, Tiranë; Tel/Fax :227914; 
 
2.Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
3. Objekti i prokurimit:“Blerje materiale pastrimi.” 
 
4. Fondi limit (i ndarë sipas loteve )1,130,880 (njemilion e njeqind e tridhjetemije e teteqind e 
tetedhjete) lekë(pa TVSH) 
 
5. Burimi i financimit:Ngatëardhurat e vetatëUniversitetitPolitekniktëTiranës. 
 
6. Shpenzim + 
 
7. Afatipërmbarimin e punimeve/ përdorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: Afati i 
dorëzimittëmallit15 ditë pas datës së lidhjës së kontratës 
 
8. Data e zhvillimit të tenderit: 
Data: 09/05/2016   Ora: 10:00 

http://www.app.gov.al/
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Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP www.app.gov.al 
 
9. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 
Data: 09/05/2016   Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP www.app.gov.al 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej,  Tel/Fax: 059122404/  22605,  
bashkiaprrenjas@hotmail.com;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje materiale kancelarike të ndryshme për Bashkinë dhe Njësitë 
Administrative”. 
 
Fondi limit:2.100.000  (dy miljon e njëqind mijë) lekë pa TVSH  
      
Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X  , Grante X,  donacione etj    
 
Investim  , Shpenzim operativ   
 
Afati për lëvrimin e mallit:   5 (pese)  ditë nga data e lidhjes së kontratës 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  10.05.2016, ora  10:00 vendi: Bashkia Prrenjas. Website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave 10.05.2016, ora  10:00, vendi: Bashkia Prrenjas Website 
i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA KURBIN 
 
Autoritetit Kontraktor, Adresa,Nr.tel : Bashkia Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Nr Tel/Fax 00355/ 536 /22 
70; 2239. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:“Kërkesë për propozime” (me mjete elektronike).   
 
Objekti i prokurimit: “Blerje materiale pastrimi dhe detergjente për Aparatin, Pallatin e Kulturës 
dhe Arsimin, Bashkia Kurbin”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 1 066 000 (një milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) 
lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:    Grand + Të Ardhura. 
 
Afati për dorëzimin e mallrave:  

http://www.app.gov.al/
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Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit: Data 09.05.2016,Ora:11:00. Vendi:  Në faqen zyrtare të APP-së: 
www.app.gov.al.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Data 09.05.2016, Ora:11:00.   

Vendi:  Në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al.  
 

BASHKIA   DIBER 
 
Autoriteti kontraktor:   BASHKIA PESHKOPI 
 
Proçedura e prokurimit :  Kerkese per Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit: Blerje tonera per nevojat e Bashkise Diber. 
 
Fondi limit: Fondi limit   1,250,000 (Nje milion e dyqind e pesedhjete mije ) Leke pa TVSH 
 
Afati i levrimit te mallrave :  Brenda 31/12/2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 06.05.2016, ora 14:00,  
vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al   Bashkia  Diber 
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 06.05.2015, ora 14:00,  
vendi: Prokurim elektronikwww.app.gov.alBashkia  Diber 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 
Autoriteti  kontraktor ,adresa,nr.tel: DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT Lagja 
Kushtrim. Nr. Tel 03234237 
 
Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim  - mallra.                                     
Procedure elektronike 
 
Objekti i prokurimit  : Blerje Medikamenti Isofloran. 
 
Fondi  Limit   :   891 000  leke pa  tvsh. 
 
Afati i kryerjes se  sherbimit :  Deri  ne 31 . 12.  2016 
 
Lloji I investimit; Buxheti I shtetit. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:  09/05/ 2016 .Ora 11.00 , 
vendi : www.app.gov.al   Spitali Rajonal Berat. 
 
Afati i fundit i dorezimit te dokumentave:  Deri  ne 09/05/2016 Ora  11.00   

http://www.app.gov.al/
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vendi: www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 
 
 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR K O R Ç Ë 
 
1.    Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce.  Shetitore “Fan 
S. Noli” Korce.  Nr.telefonit  08224 2674 
 
2. Lloji i Procedures se Prokurimit    Kerkese per Propozime 
                                        
3. Objekti i Prokurimit  “Blerje kite dhe reagente  per nevojat spitalore, Spitali Korçë” 
 
4.  Fondi Limit 2,454,814 (dymilion e katerqind e pesedhjete e kater mije e teteqind e 
katermbedhjete) leke pa TVSH, ose 2,945,777 (dymilion e nenteqind e dyzete e pesemije e 
shtateqind e shtatedhjete e shtate) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
5. Afati per kryerjen e sherbimit:  Per sa  perket furnizimit dhe grafikut te levrimit, subjekti  
shpallur fitues (kontraktues) duhet te beje furnizimin e Spitalit Korce me te pakten 50% te cdo zeri 
te percaktuar ne ftesen per oferte brenda 10 diteve nga lidhja e kontrates dhe pjesa tjeter e mbetur 
brenda dy muajve nga lidhja e kontrates. 
  
6. Data e zhvillimit te tenderit: 09.05.2016 ora 11:00 vendi  ne faqen zyrtare te web-it te APP-se 
www.app.gov.al  
 
7. Afati fundit per pranimin e dokumentave   09.05.2016 ora 11:00 vendi  ne faqen zyrtare te web-it 
te APP-se www.app.gov.al 
 

BASHKIA KLOS 
                                        
1.Autoriteti kontraktor, adresa, Bashkia KLOS Nr. tel.028760100 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:   Kerkese per propozim. 
 
3.Objekti i prokurimit: Blerje tombinash +çimento” 
 
4.Fondi limit: 1 251 900 (Nje milion e dyqind e pesedhjete e nje mije e nenteqind) Leke pa Tvsh. 
 
5.Burimi i Finacimit: Buxheti i Institucionit. 
 
6.Pune 
 
7.Afati sjelljes se mallit: 5 muaj  nga lidhja e kontrates.Malli do te sjellet sipas nevojave qe do te 
kete Autoriteti Kontraktor brenda periudhes se afatit te kontrates. 
 
8.Data e zhvillimit te tenderit: Data 10.05.2016. ORA 1000 . 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Vendi: Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 10.05.2016. ORA 1000 . 
Vendi:  Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 
1- Autoriteti kontraktor (OQB), adresa, nr. Tel: 
OQB: Ministria e Shëndetësisë  
Blv.  Bajram Curri Nr. 1 Tirane 
Tel. /Fax:     003554 2376194  
-Personi përgjegjës: Njesia e Prokurimit, Ministria e Shëndetësisë, Zyra nr. 27 Tiranë   
                        
2- Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike - 
mallra. 
                               
3- Objekt i prokurimit:  “B12 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, antineoplastike 
dhe imonomudulatore për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 2 lote. 
 
REF: 178/27.04.2016  
 
4-  Fondi limit në total: 7.894.849 (shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 
dyzet e nëntë) Lekë pa TVSH ndarë në lote:  
 
 

B12 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, antineoplastike dhe imonomudulatore për 
nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 2 lote 

nr. 
rendor Sistemi  

Nr i 
Lotit Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi 
limit leke 
pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale 
per 
lot 
2016 

1 
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  1 

 Lot1 Human 
normal 
immunoglobulin    2.5g/50ml  

 
Flakon  

               
5,803,599  

                      
450  

2 

Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore 2 

 Lot2 
Cyclophosphamid   500 mg  

 
Flakon  

               
2,091,250  

                   
2,300  

  

FONDI LIMIT NE 
TOTAL (pa TVSH 
)         

               
7,894,849    

 
 
5- Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit viti 2016/ shpenzime operative  
 

http://www.app.gov.al/
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6- Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  15.12.2016  sipas 
grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
 
7- Data e zhvillimit të tenderit/vendi  (Prokurim elektronik):  
 
Data:     09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 15:00 
www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1, Tiranë. 
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve (Prokurim elektronik):  
 
Data:    09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 15:00 
 www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1 Tiranë. 
 
 9- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  x /lot 
 
10 -Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Shqip 
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 
1- Autoriteti kontraktor (OQB), adresa, nr. Tel: 
OQB: Ministria e Shëndetësisë  
Blv.  Bajram Curri Nr. 1 Tirane 
Tel. /Fax:     003554 2376194  
-Personi përgjegjës: Njesia e Prokurimit, Ministria e Shëndetësisë, Zyra nr. 27 Tiranë   
                        
2- Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike - 
mallra. 
                               
3- Objekt i prokurimit:  “B14 - Blerje barna sistemi nervor, për nevoja spitalore”, ndarë në lote, 
gjithsej 2 lote. 
 
REF:  180/27.04.2016  
 
4-  Fondi limit në total: 5.234.406 (pesë milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e katërqind e 
gjashtë) Lekë pa TVSH  ndarë në lote:  
 

Nr. 
rend.   Sistemi   Lot/Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  

 Sasia 
Totale 
2016  

 Fondi limit  

              
         
1   Sistemi nervor   Lot.1 Lidocaine  

 20 mg/ml-
50 ml   Flakon  

            
13,675  2,111,967 

        
2   Sistemi nervor  

 Lot.2 Neostigmine 
bromide   0.5 mg/1 ml   Ampule  

           
59,003  3,122,439 

     

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5- Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit viti 2016/ shpenzime operative  
 
6- Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  15.12.2016  sipas 
grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
 
7- Data e zhvillimit të tenderit/vendi  (Prokurim elektronik):  
 
Data:     09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1, Tiranë. 
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve (Prokurim elektronik):  
 
Data:    09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 
 www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1 Tiranë. 
 
 9- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x /lot 
 
10 -Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Shqip 
 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
 
1- Autoriteti kontraktor (OQB), adresa, nr. Tel: 
OQB: Ministria e Shëndetësisë  
Blv.  Bajram Curri Nr. 1 Tirane 
Tel. /Fax:     003554 2376194  
 -Personi përgjegjës: Njesia e Prokurimit, Ministria e Shëndetësisë, Zyra nr. 27 Tiranë   
                        
2- Lloji i procedurës së prokurimit : Kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike - 
mallra. 
                               
3- Objekt i prokurimit:  “B9 - Blerje barna gjaku dhe organet formuese të gjakut, sistemi 
kardiovaskular, metabolizmi dhe trakti tretës për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 5 lote. 
 
REF:  175-27.04.2016  
 
4-  Fondi limit në total: 7.440.698 (shtatë milion e katërqind e dyzet mijë e gjashtëqind e 
nëntëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH ndarë në lote:  
 

nr. 
rendo
r Sistemi  

Nr 
I 
Lot
it Principi aktiv Forme/doza Njesia 

Fondi limit 
leke pa 
tvsh/lot 

Sasia 
totale per 
lot 2016 

1 
Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut 1  Vitamina K     1% - 1 ml     Ampule   

               
1,041,214  

                 
20,900  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2 
Sistemi 
kardiovaskular 2  Amiodaron     150 mg/3ml     Ampule   

                   
735,422  

                   
8,642  

3 
Sistemi 
kardiovaskular 3  Adrenaline   

  0.1 mg -1 
ml     Ampule   

               
1,769,789  

                 
42,089  

4 
Metabolizmi dhe 
trakti tretes 4 

 Insuline 
Glargine     100UI/ML   

  Shiringe 
e 
p.pergatit
ur   

                   
980,761  

                      
744  

5 
Metabolizmi dhe 
trakti tretes 5 

 Insuline 
humane 
neutrale     100UI/ML   

  Shiringe 
e 
p.pergatit
ur   

               
2,913,512  

                   
5,235  

  

FONDI LIMIT NE 
TOTAL (pa TVSH 
)         

               
7,440,698    

 
5- Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit viti 2016/ shpenzime operative  
 
6- Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  nënshkrimi i saj  me përfundim në  15.12.2016  sipas 
grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
 
7- Data e zhvillimit të tenderit/vendi  (Prokurim elektronik):  
Data:     09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1, Tiranë. 
 
8- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve (Prokurim elektronik):  
Data:    09/05/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 www.app.gov.al, Ministria e Shëndetësisë, Blv. Bajram Curri Nr. 1 Tiranë. 
 
 9- Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  x /lot 
 
10 -Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Shqip 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE SHTETIT 
 
1.Autoriteti kontraktor, adresa,nr. tel:  Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit  
Adresa :     Bulevardi “Bajram Curri”/ Tirane 
Tel /Fax:     04279212 /  04278919  
 
2.Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per propozim 
 
3.Objekti i prokurimit:  ”Blerje materiale fotografike” 
 
4.Fondi limit: 2,906,752  leke pa tvsh 
 

http://www.app.gov.al/
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5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X     Te ardhura    Grante,donacione  
 
6. Investim       Shpenzim operativ  X 
 
7. Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimeve  
2 muaj nga momenti i lidhjes se kontrates. 
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne: 
 Data 10.05.2016 Ora: 10ºº 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:   www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit, Tirane. 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave 
 Data10.05.2016 Ora: 10ºº 
 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:      www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit, Tirane. 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE SHTETIT 
 
1.Autoriteti kontraktor, adresa,nr. tel:  Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit  
Adresa :  Bulevardi “Bajram Curri”/ Tirane 
Tel /Fax:  04279212 /  04278919  
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:  “Kerkese per propozim” 
 
3.Objekti i prokurimit:  “Blerje materiale për Radio ” 
 
4.Fondi limit: 2,499,265 leke pa tvsh 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X     Te ardhura    Grante,donacione  
 
6. Investim     Shpenzim operativ  X  
 
7. Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimeve  
Jo me vone se 45 dite,  nga momenti i lidhjes se kontrates. 
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne:  Data11.05.2016 Ora: 1000 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:   www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit, Tirane. 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave  Data: 11.05.2016 Ora: 1000 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:      www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit, Tirane. 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE SHTETIT 
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1.Autoriteti kontraktor, adresa,nr. tel:  Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit  
Adresa :    Bulevardi “Bajram Curri”/ Tirane 
Tel /Fax:    04279212 /  04278919  
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:  “Kerkese per propozim” 
 
3.Objekti i prokurimit:  “Blerje materiale për instalim rrjeti TI ” 
 
4.Fondi limit: 1,037,906 leke pa tvsh 
 
5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X     Te ardhura    Grante,donacione  
 
6. Investim     Shpenzim operativ  X  
 
7. Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimeve  
Jo me vone se 45 dite,  nga momenti i lidhjes se kontrates. 
 
8.Hapja e ofertave do te behet ne:  Data: 12.05.2016 Ora: 1000 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:   www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit, Tirane. 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave  Data: 12.05.2016 Ora: 1000 
Prokurim  Elektronik  ne websitin  zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:      www.app.gov.al. 
Vendi : Drejtoria e Pergjithshme e Policise Shtetit, Tirane. 
 

BASHKIA FIER 
 
1- Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel :  Bashkia Fier, Lagja  “Kastriot”, Rruga  “Brigada e XI 
Sulmuese”;Tel/Fax:034 410 636 
 
2- Procedura e prokurimit eshte :  Kerkese per Propozim me mjete elektronike. 
 
3- - Objekti (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   “Blerje materiale elektrike”. 
 
4- Fondi limit (pa TVSH) (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :         7 491 095 lekë. 
 
5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit ,  Te ardhura PO,   Grante, donacione etj  
 
6- Investim JO  Shpenzim operativ PO 
 
7- Afati  : 14 dite nga nenshkrimi i kontrates  
 
8- Hapja e Ofertave do te behet në :  data 09/05/ 2016 ora 1100.  Vendi : www.app.gov.al                                                                                                                                                                                            
Salla e mbledhjeve Bashkia Fier, kati i II-te. 
 

http://www.app.gov.al/
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9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave : data 09/05/ 2016 ora 1100. Vendi :                                                                                         
www.app.gov.al . 
 

UNIVERSITETI I SHKODRES 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel Universiteti i Shkodrës” Luigj Gurakuqi ”Sheshi ” 2 Prilli” 
Shkodër nr.tel 022800651 
 
Lloji i procedurës së prokurimit  Kërkesë për propozim Me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit  “Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim´´ 
 
Fondi limit  1.250.000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh  
 
Afati për realizimin  e kontratës 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës  
 
Burimi i financimit Të ardhurat e institucionit  
 
Investim Shpenzime operative X 
 
Kriteret e vlerësimit çmimi më i ulët X     
 
Data e Zhvillimit të Tenderit:  09.05.2016  ora 09.00  prokurim elektronik nëwww.app.gov.al ,    
    
Afati i fundit për pranimin e dokumentave 09.05.2016  ora 09.00  prokurim elektronik në  
www.app.gov.al 

 
BASHKIA KAVAJE 

 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Kavaje 
 
Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per Propozim 
 
Objekti: Blerje materialesh per lyerje objektesh arsimore 
 
Fondi limit pa TVSH: 1,659,416 lek (njemilion e gjashteqind e pesedhjete e nentemije e katerqind e 
gjashtembedhjete)  
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat , Grante, donacione etj  
 
Investim , Shpenzim operativ  
 
Afati  5 dite 
 
Hapja e ofertave do te behet ne www.app.gov.al 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati i fundit per pranimin e dokumentave 09.05.2016  ora 10:00 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 
1 - Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Librazhd,tel / fax:(+355) 514 23395. 
 
2 - Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per Propozim” (prokurim me mjete elektronike) 
 
3 - Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Materiale te ndryshme per 
mirembajtje rrugesh (tombino, rrjeta gabioni, vegla pune , kripe) etj ”. 
 
4 - Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 1 000 000 ( njemilion) leke pa tvsh.  
 
5-Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  X  Te ardhura ____ Grante X, donacione etj.____ 
 
6-  Investim ____Shpenzim operativ  X 
 
7 - Afati per dorezimin e mallit: 5 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
8 - Data e zhvillimit te tenderit: 09/05/2016 Ora: 10:00, vendi: Prokurim elektronik ne websitin 
zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 
9 - Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 09/05/2016 Ora: 10:00, vendi: Prokurim elektronik 
ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: www.app.gov.al  
 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS REKTORATI 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel: 
Universiteti Politeknik i Tiranës, Rektorati, me adresë: Sheshi «Nënë Tereza », Nr.4, Tiranë; 
Tel/Fax :2 22 79 14; 
 
Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje matëriale elektrike-hidraulike dhe të tjera për nevoja të U.P.T” 
            Loti I: “Blerje matëriale elektrike” 
            Loti II: “Blerje matëriale hidraulike dhe të tjera” 
 
Fondi limit në total (i ndarë sipas loteve ): 2,035,720 (dy milion e tridhjete e pese mije e shtateqind 
e njezet)lekë (pa TVSH). 
 
Fondi limit Loti I: 1,280,750 (nje milion e dyqind tetedhjete mije e shtateqind e pesedhjete) lekë pa 
TVSH. 
Fondi limit Loti II: 754,970 (shtateqind e pesedhjete e kater mije e nenteqind e shtatedhjete) lekë pa 
TVSH 
 
Burimi i financimit: Nga të ardhurat e Institucionit. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Shpenzim +  
 
Afati për dorëzimin e mallrave: 20 ditë pas datës së lidhjes së kontratës.   
 
Hapja e ofertave do të bëhet në: Datë: 09/05/2016   Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e ofertave: Datë: 09/05/2016   Ora: 11:00 
Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP www.app.gov.al 
 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 
1. Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Autoriteti i Mediave Audiovizive, Adresa: Rruga: “Abdi 
Toptani”, Tiranë,  +3554 2226288.                          
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim (prokurim elektronik).                               
 
3. Objekti i prokurimit:  “Blerje Karburanti” 
 
4. Fondi limit total: AMA vë në dispozicion nga të ardhurat e veta, fondin 1,908,563 
(njëmilionenëntëqindetetëmijëepesëqindegjashtëdhjetëetre) lekë  pa TVSH. 
Loti I “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Benzinë”,  
Fond limit 1,295,002   (njëmilionedyqindenëntëdhjetëepesëmijëedy) lekë pa TVSH.  
Loti II “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Gazoil D1 (Eurodizel)”,  
Fond limit 613,561 (gjashtëqindetrembëdhjetëmijëepesëqindegjashtëdhjetëenjë) lekë pa    TVSH. 
 
5. Burimi financiar: Buxheti i shtetit ; Të ardhura X; Grante, donacione  etj.               
 
6. Afati për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit: menjëherë nga data e lidhjes së kontratës.  
 
7. Afati i ekzekutimit të kontratës: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës.          
 
8. Data e zhvillimit të tenderit: 10.05.2016, ora 10:00  
Vendi: Në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al         
 
9. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 10.05.2016, ora 10:00 
Vendi: Në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al  
 

 
 
 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 
PROPOZIM SHËRBIME 

 
 

BASHKIA KLOS 
                                      
1.Autoriteti kontraktor, adresa, Bashkia KLOS Nr. tel.028760100 
 
2.Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim. 
 
3.Objekti i prokurimit: Mirmbajtje kanale ujitese e kullimi dhe Riparim kanali vadites Lagja Tafa 
Ceruje. 
 
4.Fondi limit: 1 281 188 (Nje milion e dyqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e tetedhjete e tete) 
Leke pa Tvsh. 
 
5.Burimi i Finacimit: Buxheti i Institucionit. 
 
6.Pune 
 
7.Afati perfundimit punimeve: 20 dite nga lidhja e kontrates. 
 
8.Data e zhvillimit te tenderit: Data 05.05.2016. ORA 1030. 
Vendi: Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 
9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: Data 05.05.2016. ORA 1030. 
Vendi:  Prokurim elektonik ne faqen e internetit www.app.gov.al 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT (FSHZH) 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 
10, Tiranë. Tel/Fax +355 42 234 885. Adresa e Internetit www.albaniandf.org  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim.  
 
Objekti i prokurimit: Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të ambjenteve në administrim të Fondit 
Shqiptar të Zhvillimit.  
 
Fondi limit: 1.766.665 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. Ky fond është përllogaritur për një periudhë 7,5 mujore (7 muaj e 
gjysëm).  
 
Afati për kryerjen e shërbimit: duke filluar nga lidhja e kontratës, me përfundim në 31.12.2016.  

http://www.app.gov.al/
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Data dhe vendi i zhvillimit të tenderit: 05.05.2016, ora 10.00, www.app.gov.al.  
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 05.05.2016, ora 10.00, www.app.gov.al 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
Procedura e Prokurimit Elektronik është:  Kërkesë për Propozim- Shërbime.  
 
Objekti i Prokurimit: “SHERBIME TRANSPORTI ARSIMI” . 
 
Fondi Limit: 3 066 400 lekë pa TVSH.  
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”, Rruga: “Dimal”; Nr.tel: 
036122468. 
 
Burimi i Financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Buxhetit të Shtetit. Shpenzime. 
 
Afati i realizimit të sherbimit:  Gjate vitit 2016. 
 
Hapja e ofertave do të bëhet më datë  04/05/2016,  Ora: 09 :00,  vendi  Bashkia Ura Vajgurore, 
ëëë.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e ofertave  është më  datë  04/05 /2016,  Ora: 09:00,  vendi  Bashkia Ura 
Vajgurore, ëëë.app.gov.al. 
 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME  
VLORE 

      
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel:  Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Vlore,  
Lagja ” 28 Nentori”  Tel. 033 400 760 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim” me prokurim elektronik 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Ruajtja e Nderteses  se  Zyres Vendore te 
Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Vlore me punonjës shërbimi të Shoqërive Private të 
Ruajtjes” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  1,655,376 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e 
pese mije e treqind e shtatedhjete e gjashte) leke  pa TVSH 
 
Afati per mbarimin e punimeve per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit:  deri me  31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 02.05.2016, ora 15.00, vendi:  www.app.gov.al.  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data: 02.05.2016, ora 15.00, vendi:  www.app.gov.al. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME  E TAKSAVE DHE TARIFAVE 
VENDORE 

 
Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore (DPTTV), Bashkia 
Tiranë, 
 
Adresa: Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike, Tiranë. www.dpttv.gov.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 
 
Objekti i prokurimit:“Mirëmbajtja dhe zhvillimi i sistemit informatik të taksave dhe tarifave 
vendore të Bashkisë Tiranë dhe faqes  www.dpttv.gov.al për vitin 2016-2017.” 
 
Fondi limit:4.000.000 ( kater million) leke , pa TVSH.  
 
Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhuraX , Grante,  donacione etj  
 
Investim  , Shpenzim operativX 
 
Afati per realizimin e shërbimit: 24 muaj nga momenti i lidhjes se kontrates. 
 
Data e zhvillimit te tenderit:  04/05/2016 ora :10.00 
Vendi: DPTTV. 
Website i APP-së: www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 04/05/2016 ; ora  :10.00 
Vendi:DPTTV  
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA CERRIK 
 
1- Autoriteti kontraktor: Bashkia Cerrik adresa: Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”, Cerrik  Tel 
+35558122263 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim me mjete elektronike).       
                                    
3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): Sherbimi i transportit te konteniereve  
dhe mjeteve teknologjike per bashkine Cerrik 
 
4-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 2500000 (dy milion e peseqind mije) leke pa tvsh.  
 
5- Burimi i financimit : Buxheti i Shtetit   Te ardhura X  Grante X,    
 

http://www.dpttv.gov.al/
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6- Invenstim  Shpenzim operativ X 
                  
7- Afati per kryerjen e sherbimeve: nga data e lidhjes se kontrates deri 30 dite. 
 
8-Hapja e ofertave do te behet ne date 06.05.2016, ora 09.00  
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
9-Afati i fundit per pranimin e dokumentave: data 06.05.2016, ora 09.00 
 vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     
http://www.app.gov.al/ 
 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 04 256 799, E-
mail: prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: ëëë.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit:  “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin e 
Tiranës për vitin 2016”. 
 
Fondi limit: 1,221,951 (një milion e dyqind e njëzetë e një mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e një) lekë 
pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të VKB Nr. 58, 
datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe detajimin e 
buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”, me objekt: “Mbikqyrja e punimeve të disa 
objekteve të infrastruktures në qytetin e Tiranës për vitin 2016”,  të ndarë në lote si më poshtë 
vijon: 
 
Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i infrastrukturës rrugore të 
bllokut të kufizuar nga rruga “Mentor Xhemali”, rruga “Hajdar Tafa”, rruga “Qemal Butka” dhe 
rruga “Frang Bardhi”, me fond limit 560,765 (pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e 
gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.  
 
Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikim urban i bllokut të kufizuar nga 
rruga “Muhamet Gjollesha”, “Myslym Shyri” - Rruga e Kavajës me kufirin e Njësisë Bashkiake 
Nr.10”, me fond limit 553,486 (pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë) 
lekë pa tvsh. 
Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Treg fruta perime Rr.”Petro Nini Luarasi, Njesia 
Administrative 2” me fond limit 107,700 (njëqind e shtatë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh.  . 
 
6. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj   
 

http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
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Investim  X , Shpenzim operativ  
 
7. Afati per kryerjen e shërbimit për secilin lot:  
 
Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve 
deri në përfundimin e punimeve ( afati 11 muaj). 
Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve 
deri në përfundimin e punimeve ( afati 8 muaj). 
Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve 
deri në përfundimin e punimeve ( afati 2 muaj). 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  05 / 05 / 2016, ora  11 : 00 vendi: Bashkia  Tiranë Website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  05/ 05 / 2016, ora  11 :00 vendi:Bashkia  Tiranë, 
Website i APP-së: www.app.gov.al 
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT LEZHE 
 
Bordi i Kullimit  Lezhe, Rr.”Fran Ivanaj”, Lezhe 
   
Lloji i procedures se prokurimit : “Kerkese per Propozime”.      
 
Objekti : “Riparim elektromotorri 260 kw ne hidrovorin Balldre”. 
  
Fondi limit eshte : 833.333  ( teteqindetridhjeteetre mije e treqindetridhjeteetre) leke  (Pa T.V.SH). 
 
Afati i realizimit te furnizimit  fillon nga data e nenshkrimit te kontrates deri me date 20.06.2016. 
 
Data e zhvillimit te tenderit eshte 05.05.2016, ora 10.00. Vendi: www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave eshte data 05.05.2016, ora 10.00, Vendi:www.app.gov.al. 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me adresë rruga “5 Maji” pranë 
Medresesë, Tiranë, me nr tel: 00 355 42240978 
                  
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim GPS për automjete për UKT sh.a.” 
 
Fondi Limit: 3,723,068 (tre milion e shtatëqind e njëzet e tre mijë e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa 
TVSH. 
 
 Burimi i financimit: Të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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 Investim   Shpenzim operativ   X 
 
Afati për kryerjen e shërbimit: 12 muaj duke nisur nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 05/05/2016 ora 10:00  në  www.app.gov.al 
  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 05/05/2016 ora 10:00 në www.app.gov.al. 
 

BASHKIA DEVOLL 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel: Bashkia Devoll , Qarku Korce Nr.Tel.+ 355 811 222 88  
 
Lloji i procedures se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM- sherbime - Prokurim Elektronik . 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve ): ”Sherbimi i transportit te punonjesve 
arsimore qe punojne dhe te nxenesve qe mesojne jashte vendbanimit per Bashkine Devoll , viti 
2016“. 
 
Fondi limit eshte: 1.581.191,6 ( nje milion e peseqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e nentedhjete 
e nje presje gjashte lek) lek pa tv.sh .  
 
Burimi I te ardhurave: Transferta specifike nga buxheti i shtetit. 
 
Afati  per  dorezimin e mallit:   nga lidhja e kontrates  deri me 31.12.2016. 
 
 Data e zhvilimit te tenderit:  06.05.2016  ora 10:00. 
 
 Vendi: adresa e internetit  www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per dorezimin e dokumentave     06.05.2016  ora 10:00. 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 
Autoriteti Kontraktor: Bashkia Prrenjas, Rruga Skenderbej,  Tel/Fax: 059122404/  22605,  
bashkiaprrenjas@hotmail.com;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “ Transporti i mësuesve dhe nxënësve, Bashkia Prrenjas, për vitin 2016”. 
 
 
Fondi limit: 2.634.290 (dy miljon e gjashtëqind e tridhjetë  e katër mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë 
pa TVSH  
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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LOTI I: Librazhd – Qukës Skenderbe, me fond limit 176.760 leke (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë 
mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
LOTI II: Librazhd - Qukës, Karkavec, me fond limit 449.450 (katërqind e dyzetë e nëntë mijë e 
katërqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
LOTI III: Librazhd – Qukës Shkumbin, me fond limit 303.730 (treqind e tre mijë e shtatëqind e 
tridhjetë) lekë pa TVSH. 
LOTI IV: Prrenjas-Stravaj me fond limit 529.955 (pesëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e 
pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
LOTI V: Prrenjas- Skroske, Pishkash me fond limit 232.705  (dyqind e tridhjetë e dy mijë e 
shtatëqind e pesë) lekë pa TVSH. 
LOTI VI: Prrenjas- Rashtan me fond limit 125.790 (njëqind e njëzetë e pesë mijë e shtatëqind e 
nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
LOTI VII: Prrenjas- Katjel, Kotodesh me fond limit 196.910 leke( njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë 
mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa TVSH. 
LOTI VIII: Prrenjas – Rrajce me fond limit 348.460 ( treqind e dyzetë e tetë mijë e katërqind e 
gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 
LOTI IX:  Prrenjas – Bardhaj, Skenderbej me fond limit 270.530 (dyqind e shtatëdhjetë  mijë e 
pesëqind e tridhjetë)  lekë pa TVSH. 
      
Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit X,  Te ardhura   , Grante,  donacione etj    
 
Investim  , Shpenzim operativ   
 
Afati për kryerjen e shërbimit:   Nga momenti i lidhjes së kontratës deri më 23.12.2016. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:  06.05.2016 ora  09:00 vendi: Bashkia Prrenjas. Website i APP-së: 
www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave 06.05.2016, ora  09:00, vendi: Bashkia Prrenjas Website 
i APP-së: www.app.gov.al 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
                                     
1 - Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel: Bashkia Roskovec, Lagjia nr. 1 Roskovec.Tel/ fax 
0382/22117, 0382/22867. 
 
2- Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per propozim” 
 
3-Objekti i prokurimit :  “SHERBIME PER MIREMBAJTJEN E  MJETEVE E BASHKISE” 
  
4-  Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve:  3 618 701  (tre million gjashteqind e tetembedhjete 
mije e shtateqindenje) vene ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise per vitin 2016, i ndare ne lote 
si me poshte: 
 
Loti 1:  “Sherbime te automjeteve (pjese nderrimi, goma bateri) ” – 2 390 701  leke pa tvsh 
Loti 2: “Sherbime te mjeteve teknologjike (pjese nderrimi, goma bateri)” - 1 228 000 leke pa tvsh. 
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5-Afati kohor per ekzekutimin e Kontrates: nga data e lidhjes se kontrates deri me 31.12.2016. 
 
6-Data e zhvillimit te tenderit  :   6.05.2016  ora 10:00  
    Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec.  
 
7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  6.05.2016  ora 10:00 
   Vendi: www.app.gov.al; Bashkia Roskovec 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
 
Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a., me adresë rruga “5 Maji” pranë 
Medresesë, Tiranë, me nr tel: 00 355 42240978 
                  
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të rrjetit të 
Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a.” 
 
Fondi Limit: 2,477,383 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tetëdhjetë e 
tre) lekë pa TVSH, të ndarë në lote si më poshtë vijon: 
 
Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim Rrjet Ujësjellësi në Zonën që kufizohet nga 
rrugët, Myslym Keta, Shefqet Kuka dhe Rr. Thoma Filipeu“ me fond limit të mbikqyrjes me vlerë 
1,059,343 (një milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dyzet e tre) lekë pa TVSH dhe me fond 
limit të projektit 57,152,328 (pesëdhjetë e shtatë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind e 
njëzet e tetë) lekë pa TVSH. 
 
Loti II: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i linjës Ø 426mm çelik nga 
Rr.Mustafa Demiri deri tek Kryqëzimi i Rr.Elbasanit; Rikonstruksion i linjës së Kombinatit Ø 
426mm çelik nga Rr.Besnik Sykja deri tek Kryqëzimi i Rr.Elbasanit“, Loti 1: Nga piketa “V-1” deri 
në piketën “V-15”, me fond limit të mbikqyrjes me vlerë 574,264 (pesëqind e shtatëdhjetë e katër 
mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe me fond limit të projektit 26,632,538 
(njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa 
TVSH. 
 
Loti III: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i linjës Ø 426mm çelik nga 
Rr.Mustafa Demiri deri tek Kryqëzimi i Rr.Elbasanit; Rikonstruksion i linjës së Kombinatit Ø 
426mm çelik nga Rr.Besnik Sykja deri tek Kryqëzimi i Rr.Elbasanit“, Loti 2: Piketa ''1''÷''18''; 
''V16''÷''18'', me fond limit të mbikqyrjes me vlerë 843,776 (tetëqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind 
e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH dhe me fond limit të projektit 39,131,644 (tridhjetë e nëntë 
milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e dyzet e katër) lekë pa TVSH. 
 
 Burimi i financimit: Të ardhurat e Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 
 
 Investim   X     Shpenzim operativ    

http://www.app.gov.al/
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Afati për kryerjen e shërbimit:  
Loti I:  5 muaj duke nisur nga data e fillimit të punimeve. 
Loti II:  4 muaj duke nisur nga data e fillimit të punimeve. 
Loti III:  4 muaj duke nisur nga data e fillimit të punimeve. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: Data 05.05.2016 ora 10:00  në  www.app.gov.al 
  
Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 05.05.2016 ora 10:00 në www.app.gov.al. 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel   0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kerkese per propozim.     
 
Objekti i prokurimit: Sherbimi i rojeve civile 
 
Fondi limit : 3 289 313.17 (tre milion e dyqind e tetedhjete e nentemije e treqind e trembedhjete 
pike 17)  leke pa Tvsh. 
Burimi i financimit :FONDI 
 
Afati per levrimin e mallit : deri me 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit:   06.05.2016. ora : Ora: 09:ºº 
 
Vendi i zhvillimit të tenderit : Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”             www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumenteve :06.05.2016. ora : Ora: 09:ºº 
 

CIRKU KOMBËTAR 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa nr. tel :Cirku Kombëtar Rruga “Ded Gjo Luli”, Tiranë Tel: 042256290 
 
Lloji i procedures së prokurimit: Kërkesë për propozim  (prokurim elektronik) 
 
Objekti i prokurimit:   “Shërbimin  e Ruajtjes dhe i Sigurisë Fizike” të Institucionit Cirku Kombëtar 
për vitin 2016. 
          
Fondi limit : 2.166.257,74 (dy million e njëqind e gjashtëdhjete e gjashtmijë e dyqind e pesdhjetë e 
shtatë presjeshtatëdhjetekatër) lekë pa TVSH. Buxheti i shtetit 
 
Afati për dorëzimin të shërbimit :  2 ditë nga nënshkrimi i kontratës  
 
Data e zhvillimit të tenderit :    09.05.2016 ora 11:00  
vendi:  Cirku Kombëtar Rruga “Ded Gjo Luli”, Tiranë (www.app.gov.al) 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Afati i fundit për pranimin e dokumentave ; 09.05.2016 ora 10:00  
vendi: Cirku Kombëtar Rruga “Ded Gjo Luli”, Tiranë (www.app.gov.al)  
 

AUTORITETI I MBIKQYRJES SË LOJRAVE TË FATIT 
 
Autoriteti Kontraktor:  Autoriteti i Mbikqyrjes së Lojrave të Fatit, Tiranë. 
 
Lloji i Procedurës së Prokurimit: Kërkesë për Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit: “Shërbimi i riparimit dhe mirëmbajtjes së automjeteve të Autoritetit të 
Mbikqyrjes së Lojrave të Fatit“ 
 
Fondi limit: 1.997.944 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e dyzet e 
katër) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e Autoritetit të Mbikqyrjes së Lojrave të Fatit. 
 
Shpenzim operativ. 
 
Afati për dorëzimin e mallit: Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2016. 
 
Hapja e ofertave do të bëhet: Datë 09.05.2016, Ora 12:00, në adresën www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Datë 09.05.2015, Ora 12:00, në adresën 
www.app.gov.al. 
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT, FAF- Sha 
 
Autoriteti Kontraktor:  Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit, FAF-Sha Adresa: Tiranë, Rruga 
“Dervish Hima”, Vila Nr.4. Kontakt: Numër telefoni: 04-2226027; 0694096192, e-mail: 
bprenga@faf.al 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: Kërkesë për Propozim. 
 
Objekti i Prokurimit: “Shërbim i Auditimit të Pavarur të Pasqyrave Financiare të Vitit 2015 të 
Shoqërisë së Parë Financiare të Zhvillimit FAF-sha”.    
                                                                     
Fondi Limit: 1,173,140 (njëmilion e njëqind e shtatëdhjetë e tremijë e njëqind e dyzet) lekë pa tvsh.   
                                                                                               
Burimi i Financimit: Fondet e vet Shoqërisë. 
 
Investim       Shpenzim  x . 
 
Afati: Duke filluar nga  Lidhja e Kontratës me afat 1 mujor. 
 

http://www.app.gov.al/
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Hapja e Ofertave do të bëhet në: 09/05/2016 ora 10.00 në faqen zyrtare të APP-së www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 09/05/2016 ora 10.00 në faqen zyrtare të APP-së, 
www.app.gov.al. 
                                     

BASHKIA RROGOZHINE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa:   Rrogozhine, lgj. Nr.1, Rr. Kavajes, Tel/Fax: 05772031. 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Sherbim Konsulence 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Studim projektim Rikonstruksioni i 
magjistralit kryesor dhe rrjetit te brendshem te Ujesjellesit ne Bashkine Rrogozhinë.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 18.594.366(tetembedhjete million e 
peseqindenentedhjetekater mije e treqindegjashtedhjetegjashte)  leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
Afati i kryerjes se sherbimit:  2(dy) muaj. 
 
Afati kohor për dorëzimin e kërkesë për shprehje interesi :  
Data: 16/05/2016 Ora: 10:00 Vendi:. www.app.gov.al 
 
Afati kohor për hapjen e kërkesës për shprehje interesi :  
Data: 16/05/2016 Ora: 10:00 Vendi:. www.app.gov.al 
 

BASHKIA SARANDË 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel 
BASHKIA SARANDË 
Lagjia Nr. 2, Rr. “Abedin Dino”, Tel, Fax: 0852/2292 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit 
“Kërkes për propozim” me mjete elektronike 
 
Objekti i Prokurimit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) SHËRBIME TË SIGURISË DHE 
RUAJTJES ME ROJE PRIVATE Fondi limit ( n.q.s ka lote i ndarë sipas loteve) 
3 750 000 Lekë ( pa TVSH) 
 
Burimi i financimit Buxheti i shtetit   Të ardhurat     X    Grandet, donacione, etj      
 
Investim    Shpenzim Operativ    x   
 
Afati për mbarimin e punimeve/ Dorëzimin e mallit/ Kryerjen e shërbimit 365 dite nga dita e lidhjes 
se kontrates 
 
Data e zhvillimit të Tenderit  06/05/ 2016, Ora 09 ºº, në Drejtorinë Juridike 

http://www.app.gov.al/
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Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data _____ ora _____ vendi _________ 
06/05/ 2016, Ora 09 ºº, në Drejtorinë Juridike 
Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISË GJIROKASTËR 
 
Autoriteti kontraktor, adresa,nr. tel:  
Drejtoria Vendore E Policisë Gjirokastër, Lagjia ”18 Shtatori” Gjirokastër              Tel &Fax   
00355 84 26 2333 
 
Lloji i procedures se prokurimit: ”Kerkesë për propozime”  
 
Objekti i prokurimit:  “Riparim i mjeteve të transportit” 
 
Fondi limit  total   : 2.420.000 (Dy milion e katërqind e njëzetë mijë e”lekë pa TVSH . 
 
Afati për realizimin e shërbimit: nga momenti i lidhjes së kontratës deri në 31.12.2016 
 
Data e zhvillimit te tenderit:  Data: 13.05.2016  Ora: 10:30 
Vendi: Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al  
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave Data: 13.05.2016 Ora: 10:00 
Vendi: Prokurim elektronik ne adresen e APP www.app.gov.al  
  

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE, SH.A,  
NJËSIA KUKËS 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike, sh.a,  Njësia 
Kukës” Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, Nr. Tel. 024224718, Njesia e 
Prokurimeve. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: “ Kërkesë për propozim – Shërbime ”, me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit : “Ruajtja dhe shoqërimi i vlerave monetare “të OSHEE sh.a  Rajoni          
Kukës”. 
 
Fondi limit: 3 048 856 (tre milion e dyzet e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë )  lekë pa 
TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e veta të OSHEE sh.a. 
 
Afati për kryerjen e punimeve: 12 (dymbëdhjetë) muaj.  
 

http://www.app.gov.al/
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Data e zhvillimit të tenderit: 7/ 05/ 2016 , ora: 1100 vendi: në  mënyrë elektronike në 
www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 7/ 05/ 2016 , ora: 1100, vendi: në  mënyrë 
elektronike në www.app.gov.al. 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7 
 
Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 
 
Objekt i prokurimit : “Sherbim me vacuum truck”  
 
Fondi limit pa TVSH : 5 456 000 (pese milion e katerqind e pesedhjete e gjashte) Lekë.  
 
Burimi i fincimit :  Buxheti i shtetit     Te ardhu             
Shpenzime operative  PO 
 
Afati: 8 muaj. 
 
Hapja e ofertave do te behet ne :  datë 09/ 05/ 2016 ora 10 : 00; www.app.gov.al, Albpetrol sha 
Patos.   
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave :  datë 09/ 05/ 2016 ora 10 : 00. 
 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME VLORE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa: Sh.A Ujesjelles-Kanalizime Vlore, Lagja: Kushtrimi  Rruga: 
Arkobaleno Tel.033223849 
 
Lloi i procedures se prokurimit: Kerkese per Propozim (me sistem elektronik). 
 
Objekti i prokurimit: Verifikimi ne terren i matesave te ujit dhe vulosja e tyre pas verifikimit. 
 
Fondi limit: 2 000 000 (dymilion) leke pa tvsh 
 
Burimet e finacimit: Sh.a Ujesjelles-Kanalizime Vlore. 
 
Afati per realizimin e sherbimit: Deri ne 6 (gjashte) muaj pas nenshkrimit te kontrates. Dhe jo me 
pak nga 270 matsa te verifikuar ne muaj. 
 
Data e zhvillimit te tenderit: Dt.09.05.2016 ora 10:00 
 
Afati i fundit i pranimit te dokumetave: Dt.09.05.2016 ora 10:00 
Vendi: Në faqen zyrtare të web-it të APP-së, www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
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OSHEE SH.A/DREJTORIA RAJONALE FIER 

 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: OSHEE Sh.a/Drejtoria Rajonale Fier, Lagja “1 Maj”, Rr. 
"Enriko Veizi", Fier” .                                                            
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per Propozim” 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Ruajtja dhe shoqerimi i vlerave monetare” 
 
Fondi limit:7,282,579.2(shtate million e dyqind e tetedhjete e dy mije e peseqind e shtatedhjete e 
nente pike dy ) leke pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e vetë  te OSHEE sh.a 
 
Afati per kryerjen e sherbimit: 12 muaj nga lidhja e kontrates 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 09.05.2016, ora 1400, vendi: www.app.gov.al  
 OSHEE Sh.a/Drejtoria Rajonale Fier, Lagja “1 Maj”, Rr. "Enriko Veizi", Fier” .                                                            
 
Afati i fundit per pranimin e dokumentave,data: 09.05.2016, ora 1400, vendi:  
www.app.gov.al  OSHEE Sh.a/Drejtoria Rajonale Fier, Lagja “1 Maj”, Rr. "Enriko Veizi", Fier. 
 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE, SH.A,  
DREJTORIA RAJONALE BURREL 

 
Autoriteti kontraktor, adresa: “Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike, sh.a,  Drejtoria 
Rajonale Burrel” me adresë : Rr. “Ibrahim  Temo”, Lagjja: “Partizani”  Burrel. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:   “Kërkesë Për Propozim - Shërbime”, me mjete   elektronike. 
 
Objekti i prokurimit : “Mbikëqyrje të punimeve ndërtimore për: “Ndërtim i rrjetit TU (Kabull 
ABC), Njësia Dibër, Agjensia Bulqizë, Agjensia  Burrel, Agjensia Mirditë, Njësia Kurbin dhe LTM 
+ Kabinë Shtyllore + LTU Kabina “Lleshi” N/st. Laç 1, Rajoni Burrel” 
 
Fondi limit: 2 459 995 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 
pesë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e vetë  të OSHEE, sh.a. 
                                                                                                                                                                 
Afati për kryerjen e shërbimit: 120 (njëqind e njëzet) ditë nga dorëzimi i sheshit ndërtimit.  
 
Data e zhvillimit të tenderit: 09/ 05/ 2016 , ora: 10.00 , vendi: në  mënyrë elektronike në 
www.app.gov.al. 
 

http://www.app.gov.al/
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Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 09/ 05/ 2016 , ora: 10. 00, vendi: në  mënyrë 
elektronike në www.app.gov.al. 
 
Dokumentat  e tenderit  janë të disponueshme në adresën e internetit: www.app.gov.al. 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR 
DIBER 

 
1- Autoriteti kontraktor: Drejtoria Rajonale e Sherbimeve te Transportit Rrugor Diber. Rruga “ Ish 
Parku Automobilistik “ Peshkopi nr.tel 0218(2)55-30 
 
2- Lloji i proçedurës së prokurimit është: “Kërkesë për Propozim” 
 
3- Objekti i prokurimit është: “Sherbimi i Ruajtjes dhe sigurise fizike te ambjenteve nen 
administrimin e DRSHTRR Peshkopi”. 
 
4- Fondi limit: 3 011 645 (tre milion e njembedhjete mije e gjashteqind e dyzet  e pese) leke pa 
TVSH ose 3 613 974 (tre milion e gjashteqind e trembedhjete mije nenteqind e shtatedhjete e kater) 
leke me TVSH 
 
5- Afatin për realizimin e shërbimit është: 12 muaj nga lidhja e kontrates 
 
6- Tenderi do të zhvillohet në datën:  09.05.2016 Ora: 1000 
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtartë Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 
7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 09.05.2016 Ora: 1000                      
Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  www.app.gov.al 
 

DREJTORIA RAJONALE SIGURIMEVE SHOQӖRORE KORҪӖ 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: DREJTORIA  RAJONALE SIGURIMEVE  SHOQӖRORE  
KORCE  Bulevard, Rilindasit Nr.72   Korҫĕ 
Tel/Fax   0822426 24. 
 
Lloji i procedures se prokurimit:   KӖRKESӖ PӖR PROPOZIM 
Prokurim Elektronik.  
 
Objekti i prokurimit(nqs ka lote i ndare sipas loteve): Shĕrbimi i ruajtjes  me sistem alarmi  dhe me 
dy roje private, DRSSH KORCE,ARKIVI I DRSSH Korҫĕ, Agjensia Korҫĕ  dhe Agjensia Ersekĕ. 
 
Fondi limit(nqs ka lote i ndare sipas loteve): 916.000 ( Nenteqind e gjashtembedhjete   mije ) lekĕ 
pa T.V.SH 
 
Burimi i financimit : I.S.SH 
 
Afati  per shӫrbim: Nga data e lidhjes te kontratӫs deri me 31.12.2016 . 
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Data e zhvilimit te tenderit:   Date     09.05.2016   ora 10:00 
 
 Vendi: adresa e internetit www.app.gov.al 
 
Afati i fundit per dorezimin e dokumentave:      Date  09.05.2016   
 
 ora 10:00 Vendi: adresa e internetit www.app.gov.al 
 

GJYKATA E APELIT KORÇË 
 
1.  Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Gjykata e Apelit Korçë,  
Ad: Bulevardi “Fan S.NOLI”, tel&fax (082) 458 89 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit  Kerkese per propozim -sherbime 
  
3-Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)  Shërbimi і ruajtjes ne objektin Gjykata e 
Apelit Korçë 
 
4-Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)      
896.607 (teteqindenentedhjetegjashtemijeegjashteqindeshtate) lekë pa TVSH 
 
5. Afati i dorezimit te mallit  Deri më 31 /12/ 2016 
     
6- Data e zhvillimit te tenderit 09/05/ 2016, ora 9oo 
 
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave,data,ora,vendi 
09/05/ 2016, ora 9oo, ne Gjykatën e Apelit Korçë, Ad: Bulevardi “Fan S.NOLI”, tel&fax (082) 245 
889, Salla e Gjykimeve Kati II 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
                                
Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, Rruga “5 Maji”, Tel 04 222 
3231 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i Kontratës: “Shpenzime të tjera qiraje (karrige, stage, stenda etj)”   
 
Fondi Limit: 1 827 778 (një milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 
tetë) lekë Pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Bashkia e Tiranës. 
 
Afati i lëvrimit: Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2016. 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Data dhe ora e zhvillimit të tenderit: 10/05/2016, ora 10:00 
Vendi i dorëzimit të ofertave: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit 
Publik: http://www.app.gov.al/ 
 
Afati i fundit i dorëzimit të ofertave:   10/05/2016, ora 10:00 
Dokumentat e tenderit mund të tërhiqen në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP - së 
(www.app.gov.al). 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel: Ministria e Financave, Bul “Dëshmorët e Kombit”, 
Tel/Fax0035542228405/0035542228494, www.minfin.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Riparim dhe shërbim makinash”për nevoja të Ministrisë së Financave. 
 
Fondi limit: 2 083 333 ( dymilion e tetedhjetetremije e treqindetridhjetetre) leke (pa Tvsh). 
 
Afati i mbarimit të kryerjes së shërbimit: Nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 31.12.2016.  
 
Data e zhvillimit të tenderit:  10.05.2016, ora 10:00 vendi: Në websitin e APP www.app.gov.al. 
 
Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 10.05.2016 , ora 10:00 vendi:  Në websitin e APP 
www.app.gov.al. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.app.gov.al/
http://www.minfin.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA SHËRBIM 
KONSULENCE 

 
 

KESH SH.A 
 
1- KESH sh.a. me adresë Blloku Vasil Shanto, Tiranë Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1 
Tiranë, e mail: mail@kesh.al 
 
2- Lloji i procedurës: Shërbim Konsulence me mjete elektronike. 
 
3- Objekti: “Hartim projektesh”, e ndarë në lote si më poshtë: 
     
 Loti I “Rikonstruksioni i ndërtesave për administratën e HEC Koman dhe rehabilitimi i ambienteve 
të    
     brendshme të zyrave ekzistuese tek ndërtesa e centralit duke përfshirë mobilimin”. 
     Loti II “Rritje e kapaciteteve dhe rikonstruksioni i plotë i HEC Theth”. 
 
4- Fondi limit: 4,992,940 (Katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e dyzetë) 
Lek pa TVSH, vënë  në dispozicion nga vetë KESH sh.a, e ndarë në lote. 
 
Loti I “Rikonstruksioni i ndërtesave për administratën e HEC Koman dhe rehabilitimi i ambienteve 
të   brendshme të zyrave ekzistuese tek ndërtesa e centralit duke përfshirë mobilimin”, me fond 
limit    2,179,300 Lek pa TVSH. 
 
Loti II “Rritje e kapaciteteve dhe rikonstruksioni i plotë i HEC Theth”, me fond limit 2,813,640 Lek 
pa TVSH.        
 
5- Kontratat do të realizohen në një afat prej 45 (Dyzetë e pesë)  ditë, për secilin Lot. 
 
6- Data e zhvillimit të tenderit është data  09/05/2016  ora 10.00 
    Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 
7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data  09/05/2016 ora  10.00  
     Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E SHERBIMITSPITALOR LIBRAZHD 
 
1-Autoriteti kontraktor. Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd,Adresa:Rruga “JakupBicaku 
“Librazhdtel 355 (0)514 3460 e-mailspitalilibrazhd@yahoo.com 
 
2-Lloji i procedures se prokurimit: Sherbim konsulence –prokurim elektronik-Sherbime. 
 

mailto:mail@kesh.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:lhasballa@yahoo.com
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3-Objekti i prokurimit:Projekt PreventivZbatimi për “Rikonstruksionin e disa ambjenteve / 
shërbimeve të SpitalitLibrazhd. 
 
4-Fondi limit 1000000 (njemilion) lek pa TVSH 
 
5-Burimi i financimit:Buxheti shtetit investimet  
 
6-Afati per dorezimin e sherbimit:Nga lidhja e kontrates deri ne 20 dite. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: Data 09.05.2016, ora 10.00.  vendi: 
adresa e Internetit  (www.app.gov.al),. 
 
8- Afati kohor për hapjen e kërkesës për shprehje interesi: Data 25.04.2016, ora 14.00.  vendi: 
adresa e Internetit (www.app.gov.al). 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT (FSHZH) 
 
1. Autoriteti Kontraktor: Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH), me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, 
Nr.10, Tirane, Tel/Fax:+355 42 234 885.  
 
2. Lloji i Proçedures së Prokurimit: “Shërbim Konsulence”.  
 
1. Objekti i Prokurimit: Asistencë teknike për zbatimin e projektit arkitektonik gjatë zbatimit të 
punimeve për “Rehabilitimin e vijës bregdetare të Vlorës”  
 
3. Fondi limit: 15.166.000 (pesembedhjete milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa 
TVSH.  
 
4. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.  
 
5. Gjuha e Tenderit: Dokumentet e Tenderit do të jenë të disponueshme në gjuhën Shqipe. 
Ofertuesit mund të dërgojnë ofertat e tyre në gjuhët shqip, anglisht, frengjisht dhe italisht.  
 
6. Afati për Kryerjen e Shërbimeve: Sipas termave te references.  
 
7. Data e dorëzimit të shprehjeve të interesit: 09.05.2016 ora: 10:00.  
 
8. Vëndi: Në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
9. Afati i fundit për pranimin e dokumentave, data: 09.05.2016 ora: 10:00.  
 
10. Vëndi: në faqen zyrtare të Agjencisë së Prokurimit Publik: www.app.gov.al.  
 
11. Personi Pergjegjes: Valentina Kazanxhi, Njesia Ligjore dhe e Prokurimit  
 
 Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
 Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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 Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)  
 Fax: 00355 4 2 234 885  
 E-mail: vkazanxhi@albaniandf.org.  
 
12.Operatorët ekonomikë të huaj, në mënyrë që të përdorin sistemin e prokurimit elektronik, duhet 
të rregjistrohen si operatorë ekonomikë në adreswn e internetit: https://www.app.gov.al/ep/ 
Registration.aspx.  
 
13. Udhëzime të mëtejshme për ofertuesit e huaj mund të merren në dokumentin “EPS user manual – 
Economic Operators”, i cili mund të merret nga faqja e internetit: www.app.gov.al.  
 

BASHKIA KUÇOVE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Kucove Lagja nr.1 Blloku “Tafil Skendo” Tel.0311 
23306 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  Sherbim Konsulence 
 
Objekti i prokurimit: Studim Projektim per Rikonstruksion dhe Rehabilitim i Rruges Kucove-Ura-
Vajgurore 
 
Fondi Limit : 5,833,333 (pese milion e teteqind e tridhjete e tremije e treqind e tridhjete e tre) leke 
pa tvsh  
 
Afati per ekzekutimin e kontrates: 25 dite nga data e lidhjes se kontrates. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 13/05/2016  ora 12:00 ne adresen www.app.gov.al. 
 
Data e hapjes se ofertave: 13/05/2016 ora 13:00 ne adresen www.app.gov.al. 
 
 
 

 
 
 
 

https://www.app.gov.al/ep/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 
SHPALLJE PARAPRAKE TË 
NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 
ELEKTRONIK 

 
 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Pharma One shpk, me NIPT K72228008B, Adresa: Tirane, Kashar, Kilomentri 6, 
Autostrada Tiranë-Durrës, pranë Fabrikës së Prodhimit të Mobiljeve,  

 
* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 62/10.02.2016; 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B7 - Blerje barna Sistemi nervor dhe Sistemi respirator dhe 
Gjaku dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, ndarë në lote, gjithsej 19 lote. 
Fondi limit në total: 105.762.480,26 (njëqind e pesë milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 
katërqind e tetëdhjetë, 26)  Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2016/shpenzime. 
Data e zhvillimit të tenderit: 15.03.2016 
Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 31.12.2016 sipas 
sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia  Sasia  
 Fondi 
Limit  Pjesmarrsit  Oferta  

 Lot1Bupivacaine     5mg/ml -
20ml   Flakon  2733              

885,492  Alfarmakos&Medicamenta                     
885,492.0  

 Lot2Midazolam   15 mg/3 ml   Ampule  10,207           
1,594,139  

Imifarma                  
1,594,129.26  

Incomed                  
1,541,257.0  

Bylis  pa oferte  
 Lot3Pethidine 
hydrochloride  

 100 mg/ 2 
ml   Ampule  11042           

1,658,221  Medicamenta                  
1,656,300.0  

 Lot4Choline 
Alfoscerate   1 gr   Flakon  6900           

1,958,419  Intermed                  
1,952,700.0  

 Lot5Thiopental   1 gram   Flakon  13639           
2,058,387   Florfarma                 

2,052,669.50  

 Lot6Lidocaine   20 mg/ml-
50 ml   Flakon  13,675           

2,111,967  
 
Alfarmakos&Medicamenta  

                 
2,111,967.0  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    

1. Bylis Pharma  për Lot. 2, Lot. 6, Lot. 12 dhe Lot. 13 

 Bylis   pa oferte  

 Lot7Tramadol   100 mg-2ml   Ampule  81,286           
2,217,604  

 Aldosch                   
1,828,935.0  

 Megapharma                   
2,113,436.0  

 Trimed                 
1,796,420.60  

 Lot8Neostigmine 
bromide   0.5 mg/1 ml   Ampule  59003           

3,122,439  
 
Alfarmakos&Medicamenta  

                 
3,122,438.76  

 Lot9Ketamine   50mg/ml   Ampule  2545           
3,210,420   Lekli                 

3,209,245.00  

 Lot10Diazepam    10 mg/2ml   Ampule  228,245           
3,451,064  

 Aldosch                   
2,830,238.0  

 Megapharma                   
3,277,598.2  

 Lot11Metamizol 
sodium   1 gr/2 ml   Ampule  160536           

3,678,932   Megapharma                 
3,677,879.76  

 Lot12Paracetamol    1gr   Ampule  27,009           
4,867,259  

 Evita                   
4,235,011.2  

 Ednafarma                   
4,294,431.0  

 Pharma One                   
4,834,611.0  

 Bylis   pa oferte  

 Lot13Propofol   10mg/ml   Ampule  14,443           
5,205,511  

 Rejsi Farma                   
5,199,480.0  

 Bylis   pa oferte  

 Lot14Morphine   10 mg/1 ml   Ampule  31608           
5,461,862   Medicamenta                   

5,452,380.0  

 Lot15Sevofluran   250 ml   Flakon  2602        
55,651,006   Megapharma                 

55,648,974.0  

 Lot16Carbocisteine   5gr/100 ml    Flakon  3953              
896,540   Aldosch                      

553,420.0  

 Lot17Prometazine   50 mg/ 2 ml   Ampule  25843           
1,367,612  

 
Alfarmakos&Medicamenta  

               
1,367,611.56  

 Lot18Aminophylline    250 mg/10 
ml   Ampule  47814           

1,744,834   Ednafarma                   
1,740,429.6  

 Lot19 Human 
hepatit b 
imunoglobuline   

 50UI/ml-
2ml   Flakon  275           

4,620,770   Lekli                 
4,620,550.00  
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- Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  
2. Megapharma Shpk për Lot.15 

- Nuk ka paraqitur Deklaratën për Vaporizatorin  
3. Evita Shpk për Lot.12 

- Njësia e barit të ofertuar nuk përputhet me njësinë e kërkuar në DT  
4. Edna Farma Shpk për Lot.12 

- Njësia e barit të ofertuar nuk përputhet me njësinë e kërkuar në DT  
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Pharma One shpk, me NIPT 
K72228008B, Adresa: Tiranë, Kashar, Kilomentri 6, Autostrada Tiranë-Durrës, pranë 
Fabrikës së Prodhimit të Mobiljeve, se për ofertën e paraqitur për Lot. 12 Paracetamol, me vlerë 
në total 4,834,611 (katër milionë e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëmbëdhjetë) 
Lekë pa TVSH, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme .  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.03.2016  
Ankesa: Po (Nr. 862/3Prot., datë 04.04.2016) 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 12.04.2016 
 

BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data: 22.04.2016] 
Për: Linda -80 shpk Lezhe  “  
Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: )” Furnizim me karburant per Bashkine Lezhe per vitin 2016 te 
ndare ne lote si me poshte : 
 

-lot 1. Furnizim me nafte D1 per mjetet  e bashkise Lezhe me fond Limit 5 080 000 leke pa 
tvsh  
Lot 2. Furnizim me nafte D1 dhe benzine me fond limit 2 153 000 leke pa tvsh per nevoja te 
PMNZ-se  
Lot 3 furnizim me nafte D1 per pastrimin e kanaleve ujitese dhe kulluese te transferuara ne 
pronesi te Bashkise Lezhe me fond limit 8 333 333 leke pa tvsh  
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Fondi limit : :  Fondi limit: 15 566 333  leke (pesembedhjete milion e peseqind e gjashtedhjete e 
gjashte mije e treqind e tridhjete e tre leke  te ndare ne lote si me poshte : 
 

-lot 1. Furnizim me nafte D1 per mjetet  e bashkise Lezhe me fond Limit 5 080 000 leke pa 
tvsh  
-Lot 2. Furnizim me nafte D1 dhe benzine me fond limit 2 153 000 leke pa tvsh per nevoja 
te PMNZ-se nga te cilat: 
 1 905 000 leke pa Tvsh jane ne dispozicion per nafte D1 
  248 000 leke pa tvsh jane ne dispozicion per blerje benzine . 
-Lot 3 furnizim me nafte D1 per pastrimin e kanaleve ujitese dhe kulluese te transferuara ne 
pronesi te Bashkise Lezhe me fond limit 8 333 333 leke pa tvsh  

 
Shpenzim: X 
BURIMI I FINANCIMIT : Buxheti i Bashkise( fonde te deleguara per PMNZ dhe Pastrimin e 
kanaleve ujitese dhe kulluese nga buxheti i shtetit +te ardhurat e Bashkise ) 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 14.04.2016 
Kohëzgjatja e kontratës :31.12.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

-lot 1. Furnizim me nafte D1 per mjetet  e bashkise Lezhe me fond Limit 5 080 000 leke pa 
tvsh  

1.A&T nipti L3232008H 
Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 16.9% 
2.OLSI   nipti J63423463I 
Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 8.30% 
3.KASTRATI   nipti J61813529P 
Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 11.8 % 
4.LINDA-80   nipti K37513530U 
Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 6.79% 
 

-Lot 2. Furnizim me nafte D1 dhe benzine me fond limit 2 153 000 leke pa tvsh per nevoja 
te PMNZ-se  

1.A&T nipti L3232008H 
Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 16.9% 
2.OLSI   nipti J63423463I 
Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 8.04% 
3.KASTRATI   nipti J61813529P 
Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 11.8 % 
4.LINDA-80   nipti K37513530U 
Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 6.79% 
 

-Lot 3 furnizim me nafte D1 per pastrimin e kanaleve ujitese dhe kulluese te transferuara ne 
pronesi te Bashkise Lezhe me fond limit 8 333 333 leke pa tvsh  
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1.A&T nipti L3232008H 
Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 16.9% 
2.OLSI   nipti J63423463I 
Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 8.30% 
3.KASTRATI   nipti J61813529P 
Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 11.8 % 
4.LINDA-80   nipti K37513530U 
Marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 6.79% 
 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
Operatori ekonomik  A&T me nr. nipti L3232008H per arsye se nuk ka pike te tregtimit te 
karburantit referuar ekstraktit tregtar te QKR ne qytetin e Lezhes  
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Linda 80 shpk    shpk me nr nipti 
K37513530U se oferta e paraqitur me marzh fitimi te shprehur ne perqindje 6.79% per liter leke 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe  drejtorise Juridike ] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj ], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 te ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14.04.2016 
Ankesa: ka ose jo  :JO   
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për :       “MYRTO SECURITY ”  
Adresa :  Lagjia Kastriot, prane zyrave te Albtelecom Kati III-të     
               
                                      F I E R  
Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   
                                    T  I  R  A  N  Ë 
Proçedura e prokurimit: e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja dhe siguria e objekteve në Qytetin e Tiranës                   
(katër objekte në qytetin e Tiranës Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, Drejtoria Rajonale 
Tatimore Tiranë, DRT Tatimpaguesve të Mëdhenj,Shërbimi Tatimpagues)” 
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Fondi Limit: 11.129.796 (njëmbëdhjet milion e njëqind e  e njezet e nëntë  mijë e shtatëqind e 
nëntëdhjete e gjashtë) lekë, Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.   
Kohëzgjatja e kontratës është duke filluar nga lidhja e kontratës deri në 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 31.12.2015 [Nr.52} 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedure  ofertuesi me vlerë përkatëse të ofruar: 
 

1. Ales sh.p.k.  me oferte ekonomike   9684979.48  leke pa TVSH     
2. Toni Security              “  “             9684979.84  leke pa TVSH     
3. Siguria             “           “             9684979.86   leke pa TVSH     
4. Aulona             “ “   9684979.48  leke pa TVSH     
5. Eurogjici   “ “   9684979.48  leke pa TVSH     
6. Pelikan   “ “   9958003  leke pa TVSH     
7. Oktapus   “ “   9684979.86   leke pa TVSH     
8. Leksi   “ “   9953003  leke pa TVSH     
9. Nazeri 2000 me oferte ekonomike    9684979.84  leke pa TVSH     
10. Myrto        “       “    9655911.36  leke pa TVSH     
11. NSS       “       “    9684978.81  leke pa TVSH 
12. DEA Security      “       “   9684979.86  leke pa TVSH 
13. A 2000       “       “   9684979.86  leke pa TVSH 
14. SAVE       “       “  9684979.86  leke pa TVSH 
15. SSX       “       “  9684979.86  leke pa TVSH 
16. Alb Guardia      “       “  10561036.30  leke pa TVSH 
17. Firdeus Security      “       “  9684979.86  leke pa TVSH 
18. Global Security      “       “  9684979.86  leke pa TVSH 
19. International Sec. Albania  “ “ 9684979.81  leke pa TVSH 
20. Lura Security       “       “  9670522.05  leke pa TVSH 
21. Arbana Sh.a               pa oferte 
22. Trezhnjeva        “          “       9670785.76  leke pa TVSH 
23. Vrana Security Group  “        “  9684986.32  leke pa TVSH 

 
Janë  skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ofertuesit e  mëposhtëm: 
 
• Operatori Pelikan  Security me ofertë ekonomike:  9958003 leke pa TVSH është 

skualifikuar pasi i mungon dokumetacioni:  bilanci është i pa vulosur nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore, nuk ka paraqitur vertetim nga OSHE,  si dhe nuk ka paraqitur vërtetimin e  xhiros 
për vitin 2015 

• Operatori Alb Guardia me ofertë ekonomike 10561036.30 lekë pa TVSH i mungon 
dokumentacioni: ka paraqitur vetëm  8 punonjës me leje të lëshuar nga DPQ Tiranë, (numër 
ky i pamjaftueshëm rojesh për lotin ku merr pjesë si dhe vërtetimi nga banka për gjendjen e 
llogarisë është më i vogël se vlera e kërkuar në  DST (10% e fondit limit) 

• Operatori International Security Albania me ofertë ekonomike  9684979.81 lekë pa TVSH 
Në vertetimin e  OSHEE nuk përfshihet fatura koherente e muajit nëntor,  

• Operatori Arbana Sh.a nuk ka paraqitur dokumentacion.  
 
Gjithashtu janë skualifikur për ofertë nën koston ligjore operatorët ekonomikë si më poshtë  
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• Lura Security    9670522.05  leke pa TVSH 
• Trezhnjeva    9670785.76  leke pa TVSH 
• Myrto        9655911.36  leke pa TVSH     
• NSS       9684978.81  leke pa TVSH           

 
Pas vendimit përfundimtar të KPP-së, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, zbatoi vendimin e tij dhe 
bëri rivlersimin e procedurës në sistemin e prokurimit elektronik 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga ”Myrto 
Security”,me një vlerë të përgjithshme prej: 9 655 911.36 (nentemilion e gjashteqind e 
pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e njëmbëdhjetë presje tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 
Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2016 
Ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
Operatori ekonomik Global Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/20 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Trezhnjeva ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/38 Prot. date 09.02.2016. 
Operatori ekonomik NSS Ndreu ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/37 Prot. date 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Firdeus Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/13 Prot. date 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Nazeri 2000 ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/24 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Myrto Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/34 Prot. datë 09.02.2016 
Operatori ekonomik SSX ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/1 Prot. date 08.02.2016. 
Operatori ekonomik Lura Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/43 Prot. date 09.02.2016 
Operatori ekonomik Safe ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/50 Prot. date 10.02.2016 
Operatori ekonomik International Security Albania ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/55 Prot. date 
11.02.2016. 
Operatorit ekonomik Global Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/64 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Trezhnjeva iu kthye përgjigje me shkresën 3910/72 datë 15.02.2016.  
Operatorit ekonomik NSS Ndreu iu kthye përgjigje me shkresën 3910/58 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Firdeus Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/71 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Nazeri 2000 iu kthye përgjigje me shkresën 3910/70 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Myrto Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/80 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik SSX iu kthye përgjigje me shkresën 3910/73 datë 15.02.2016.  
Operatorit ekonomik Lura Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/60 datë 15.02.2016. 
Operatori ekonomik Safe iu kthye përgjigje me shkresën 3910/60 datë 15.02.2016.  
Operatori ekonomik International Security Albania iu kthye përgjigje me shkresën 3910/82 datë 
16.02.2016. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Për :       “MYRTO SECURITY ”  
Adresa :  Lagjia Kastriot, prane zyrave te Albtelecom Kati III-të     
               
                                      F I E R  
Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   
                     T  I  R  A  N  Ë 
Proçedura e prokurimit: e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e objekteve në qarkun e Elbasanit (Godinat e DRT 
Elbasan, Agjensive tatimore Librazhd dhe  Peqin)”.  
Fondi limit: 6.492.381 (gjashtë milion e katërqind e nentëdhjet e dy mij e treqind e tetëdhjet e nje) 
lekë., Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.   
Kohëzgjatja e kontratës është duke filluar nga lidhja e kontratës deri në 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 31.12.2015 [Nr.52} 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedure  ofertuesi me vlerë përkatëse të ofruar: 
 

• Bahiti – G    me oferte ekonomike   6019475.7 leke pa TVSH   
• ALES    me oferte ekonomike  5882730.15 leke pa TVSH    
• Myrto    me oferte ekonomike  5859990.18 leke pa TVSH    
• Nazeri 2000  me oferte ekonomike  5882731.14 leke pa TVSH 
• Eurogjici    me oferte ekonomike  5882730.42 leke pa TVSH 

 
Janë  skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ofertuesit e  mëposhtëm: 
 

• Operatori Myrto Security për ofertë nën koston ligjore.             
 
Pas vendimit përfundimtar të KPP-së, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, zbatoi vendimin e tij dhe 
bëri rivlersimin e procedurës në sistemin e prokurimit elektronik 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga  ”Myrto 
Security”,me një vlerë të përgjithshme prej: 5 859 990.18 (pesë milion e tetëqind e pesëdhjetë e 
nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë presje tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 
Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2016 
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Ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
Operatori ekonomik Myrto Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/34 Prot. date 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Nazeri 2000 ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/25 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Eurogjici Security ka paraqitur ankesën Nr. 3910/5 Prot. datë 08.02.2016 
Operatori ekonomik Bahiti-G , ka paraqitur ankesën Nr. 3910/48 Prot. datë  09.02.2016. 
Operatorit ekonomik Myrto Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/80 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Nazeri 2000 iu kthye përgjigje me shkresën 3910/70 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Eurogjici Security iu kthye përgjigje me shkresen Nr 3910/74 datë 
15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Bahiti-G iu kthye përgjigje me shkresen Nr 3910/81 datë 15.02.2016 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për :       “MYRTO SECURITY ”  
Adresa :  Lagjia Kastriot, prane zyrave te Albtelecom Kati III-të     
               
                                      F I E R  
Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   
                                    T  I  R  A  N  Ë 
Proçedura e prokurimit: e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e objekteve në qarkun e Fierit (Godinat e DRT  Fierit 
, Agjensive tatimore Mallakaster dhe Lushnjë)”. 
Fondi limit: 6.492.381 (gjashtë milion e katërqind e nentëdhjet e dy mije e treqind e tetëdhjete e 
nje) lekë., Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.   
Kohëzgjatja e kontratës është duke filluar nga lidhja e kontratës deri në 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 31.12.2015 [Nr.52} 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedure  ofertuesi me vlerë përkatëse të ofruar: 
 

• Goga me oferte ekonomike              5882731.15 leke pa TVSH    
• Polzaiz me oferte ekonomike              5882734.2 leke pa TVSH    
• Aulona me oferte ekonomike              5882730.15 leke pa TVSH   
• Elezaj me oferte ekonomike              6022039.31 leke pa TVSH   
• Myrto me oferte ekonomike              5859990.18 leke pa TVSH 
• Eurogjici me oferte ekonomike              5882730.42 leke pa TVSH 
• Force Security 2004 me oferte ekonomike   5924424.07 leke pa TVSH 
• Nazeri 2000   me oferte ekonomike      5882731.14 leke pa TVSH   

 
Janë  skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ofertuesit e  mëposhtëm: 
 

• Operatori Myrto Security për ofertë nën koston ligjore.             
 
Pas vendimit përfundimtar të KPP-së, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, zbatoi vendimin e tij dhe 
bëri rivlersimin e procedurës në sistemin e prokurimit elektronik 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga  ”Myrto 
Security”,me një vlerë të përgjithshme prej: 5 859 990.18 (pesë milion e tetëqind e pesëdhjetë e 
nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë presje tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 
Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2016 
Ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
Operatori ekonomik Eurogjici Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/9 Prot. datë 08.02.2016. 
Operatori ekonomik Myrto Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/34 Prot. date 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Elezaj ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/15 Prot. date 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Polsaiz Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/45 Prot. date 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Nazeri 2000 ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/26 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatorit ekonomik Eurogjici Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/74 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Myrto Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/80 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Elezaj iu kthye përgjigje me shkresën 3910/76 datë 15.02.2016.  
Operatorit ekonomik Polsaiz Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/78 datë 15.02.2016.  
Operatorit ekonomik Nazeri 2000 iu kthye përgjigje me shkresën 3910/70 datë 15.02.2016.  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për :       “NAZERI 2000 ” sh.p.k. 
Adresa :  Rr.”Kavajes”, “Condor Center”, Kulla H Ap. 27      
           T  I  R  A  N  Ë  
Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   
                     T  I  R  A  N  Ë 
Proçedura e prokurimit: e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e objekteve ne qarkun e Gjirokastrës (Godinat e DRT 
Gjirokastrës, Agjensive tatimore Përmetit dhe Tepelenës ) 
Fondi limit: 6.492.381 (gjashtë milion e katërqind e nentëdhjete e dy mije e treqind e tetëdhjete e 
nje) lekë, Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.   
Kohëzgjatja e kontratës është duke filluar nga lidhja e kontratës deri në 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 31.12.2015 [Nr.52} 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedure ofertuesit me vlerë përkatëse të ofruar: 
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• Anakonda         5882731.15  leke pa TVSH 
• Anakonda Security    6239640 leke pa TVSH 
• Aulona Pol 1    5882730.15  leke pa TVSH 
• Eurogjici     5882730.42 leke pa TVSH 
• Nazeri 2000    5882731.14  leke pa TVSH 

 
Eshte  skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ofertuesit e  mëposhtëm: 
 
• Operatori ekonomik Aulona Pol pasi nuk mbulon me sinjal radiokomunikimi qytetin e 

Permetit. 
• Operatori ekonomik Eurogjici pasi certifikatat e punonjesve jane leshuar nga DPQ Fier. 

 
Pas vendimit përfundimtar të KPP-së, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, zbatoi vendimin e tij dhe 
bëri rivlersimin e procedurës në sistemin e prokurimit elektronik 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga  ”NAZERI 
2000”,   me një vlerë të përgjithshme prej: 5 882 731.14 (pesë milion e tetëqind e tetëdhjetë e 
dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e një presje katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 
Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2016 
Ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
Operatori ekonomik Anakonda  ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/13 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Anakonda Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Nazeri 2000 ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/28 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatorit ekonomik Anakonda iu kthye përgjigje me shkresën 3910/69 datë 15.02.2016. Operatorit 
ekonomik Anakonda Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/68 datë 15.02.2016.  
Operatorit ekonomik Nazeri 2000 iu kthye përgjigje me shkresën 3910/70 datë 15.02.2016. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për :       “NAZERI 2000 ” sh.p.k. 
Adresa :  Rr.”Kavajes”, “Condor Center”, Kulla H Ap. 27      
           T  I  R  A  N  Ë  
Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   
                     T  I  R  A  N  Ë 
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Proçedura e prokurimit: e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e objekteve në qarkun e Kuksit (Godinat e DRT 
Kukës, Agjensive tatimore Tropojës dhe Has)”. 
Fondi limit: 6.492.381 (gjashtë milion e katërqind e nentëdhjete e dy mije e treqind e tetëdhjete e 
nje) lekë, Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.   
Kohëzgjatja e kontratës është duke filluar nga lidhja e kontratës deri në 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 31.12.2015 [Nr.52} 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedure ofertuesit me vlerë përkatëse të ofruar: 
 

• Trezhnjeva   me oferte ekonomike  5873958.13 leke pa TVSH    
• Euro Gjici    me oferte ekonomike  5882730.42 leke pa TVSH   
• Shtiqni    me oferte ekonomike   5882749.68 leke pa TVSH 
• Nazeri 2000 me oferte ekonomike  5882731.14 leke pa TVSH 
• Sabeta      me oferte ekonomike   5882731.15 leke pa TVSH 

 
Janë  skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ofertuesit e  mëposhtëm: 

Operatori ekonomik Shtiqni me ofertë ekonomike 5882749.68 lekë pa TVSH, pasi I mungon 
vërtetimi i xhiros për vitin 2015 
Gjithshtu është skualifikuar për ofertë nën koston ligjore të lejuar nga ligji operatori ekonomik 
Trezhnjeva me ofertë ekonomike 5873958.13 leke pa TVSH . 
 
Pas vendimit përfundimtar të KPP-së, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, zbatoi vendimin e tij dhe 
bëri rivlersimin e procedurës në sistemin e prokurimit elektronik 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga  ”NAZERI 
2000”,   me një vlerë të përgjithshme prej: 5 882 731.14 (pesë milion e tetëqind e tetëdhjetë e 
dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e një presje katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 
Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2016 
Ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
Operatori ekonomik Trezhnjeva, ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/39 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Shtiqni shpk,  ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/49  Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Sabeta, ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/33 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatorit ekonomik Trezhnjeva iu kthye përgjigje me shkresën 3910/72 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Shtiqni shpk iu kthye përgjigje me shkresën 3910/61 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Sabeta iu kthye përgjigje me shkresën 3910/75 datë 15.02.2016.  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për :       “NAZERI 2000 ” sh.p.k. 
Adresa :  Rr.”Kavajes”, “Condor Center”, Kulla H Ap. 27      
           T  I  R  A  N  Ë  
Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   
                     T  I  R  A  N  Ë 
Proçedura e prokurimit: e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e objekteve në qarkun e Lezhës (Godina e DRT 
Lezhe, godinat e Agjensive tatimore në qytetin e Kurbinit  dhe Rrëshenit)”. 
Fondi limit: 6.492.381 (gjashtë milion e katërqind e nentëdhjete e dy mije e treqind e tetëdhjete e 
nje) lekë, Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.   
Kohëzgjatja e kontratës është duke filluar nga lidhja e kontratës deri në 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 31.12.2015 [Nr.52} 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedure ofertuesit me vlerë përkatëse të ofruar: 
 

• N.S.S. me oferte ekonomike      5882730.26 leke pa TVSH   
• 2LX me oferte ekonomike      5832450 leke pa TVSH 
• Aulona Pol 1  me oferte ekonomike     5882730.15 leke pa TVSH 
• Eurogjici      me oferte ekonomike     5882730.42 leke pa TVSH 
• Nazeri 2000   me oferte ekonomike     5882731.14 leke pa TVSH   

 
Eshte  skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ofertuesit e  mëposhtëm: 

Për ofertë nën koston ligjore të lejuar nga ligji operatori ekonomik  “2LX”. 
Pas vendimit përfundimtar të KPP-së, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, zbatoi vendimin e tij dhe 
bëri rivlersimin e procedurës në sistemin e prokurimit elektronik 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga  ”NAZERI 
2000”,   me një vlerë të përgjithshme prej: 5 882 731.14 (pesë milion e tetëqind e tetëdhjetë e 
dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e një presje katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 
Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2016 
Ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
Operatori ekonomik NSS  ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/35 Prot. datë 09.02.2016. 
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Operatori ekonomik 2LX ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/44 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Nazeri 2000 ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/30 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Eurogjici Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/8 Prot. datë 11.02.2016. 
Operatorit ekonomik NSS  iu kthye përgjigje me shkresën 3910/58 datë 15.02.2016. 
 Operatorit ekonomik 2LX iu kthye përgjigje me shkresën 3910/67 datë 15.02.2016.  
Operatorit ekonomik Nazeri 2000 iu kthye përgjigje me shkresën 3910/70 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Eurogjici Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/74 datë 15.02.2016.  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për :       “Balili Ko ” sh.p.k. 
Adresa :  Lagjia Nr. 1 Rr.”Butrinti”, Godina Nr. 29/74 Kt. I-rë     
            S A R A ND Ë  
Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   
                     T  I  R  A  N  Ë 
Proçedura e prokurimit: e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ruajtja e objekteve në qytetin e Sarandës dhe Delvinës 
(Godinat e DRT Sarandës dhe Agjencisë tatimore Delvinë). 
Fondi limit: 4.637.415 (katër million e gjashtëqind e tridhjete e shtate mij e katërqind e 
pesëmbëdhjet) lekë, Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.   
Kohëzgjatja e kontratës është duke filluar nga lidhja e kontratës deri në 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 31.12.2015 [Nr.52} 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedure ofertuesit me vlerë përkatëse të ofruar: 
 

• Balili – KO me oferte ekonomike   4163722.2 lekë pa TVSH 
• Aulona Pol 1    “ “  4151987.51 lekë pa TVSH 
• Elnado    “        “  4372093.69 lekë pa TVSH 
• Eurogjici    “ “  4151987.69 lekë pa TVSH 
• Nazeri 2000   “ “  4151988.05 lekë pa TVSH  

 
Nuk ka te skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave  

Pas vendimit përfundimtar të KPP-së, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, zbatoi vendimin e tij dhe 
bëri rivlersimin e procedurës në sistemin e prokurimit elektronik 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga  ”Balili Ko”,   
me një vlerë të përgjithshme prej: 4 163 722.2 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e tre 
mijë e shtatëqind e njëzet e dy presje dy) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 
Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2016 
Ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
Operatori ekonomik Balili Ko, ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/51 Prot. datë 11.02.2016. 
Operatori ekonomik Nazeri 2000,  ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/27 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Eurogjici Security, ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/6 Prot. datë 11.02.2016. 
Operatorit ekonomik Balili Ko iu kthye përgjigje me shkresën 3910/83 datë 15.02.2016. Operatorit 
ekonomik Nazeri 2000 iu kthye përgjigje me shkresën 3910/70 datë 15.02.2016.  
Operatorit ekonomik Eurogjici Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/74 datë 15.02.2016. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për :       “TONI SECURITY ”  
Adresa :  Njwsia Bashkiake Nr. 5, Rr.”Lidhja e Prizrenit” Pall. 10/1 Kt I-rë   
               
                           T  I  R  A  N  Ë 
 
Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   
                           T  I  R  A  N  Ë 
Proçedura e prokurimit: e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtje objektesh të godinave ku është akomoduar 
administrata tatimore në Qarkun Shkodrës (Godinat e DRT Shkodër, Agjensia Malesi e 
Madhe dhe Agjensia Pukë )  
Fondi limit: 8.347.347 (tetë milion e treqind e dyzet e shtate mijë e treqind e dyzet e shtate) 
leke, Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.   
Kohëzgjatja e kontratës është duke filluar nga lidhja e kontratës deri në 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 31.12.2015 [Nr.52} 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedure  ofertuesi me vlerë përkatëse të ofruar: 
 

• Aulona          me oferte ekonomike     7263734.61  leke pa TVSH 
• Dani Security                “   “             7353778 leke pa TVSH 
• Eurogjici         ”     “  7263734.61 leke pa TVSH 
• Firdeus         ”     “  7263734.90 leke pa TVSH 
• Nazeri 2000        ”     “  7263734.88 leke pa TVSH 
• Toni-Security        ”     “  7263734.88 leke pa TVSH  

 
   

Janë  skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ofertuesit e  mëposhtëm: 
• Operatori Dani Security me oferte ekonomike: 7353778 leke pa TVSH  pasi bilanci 

eshte i pavulosur nga DRT, nuk ka sinjal nga  AKEP per qytetin e Pukës, deklaratat  
jane te pa firmosura dhe vulosura nga operatori. Në vertetimin e  OSHE nuk eshte 
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perfshire fatura koherente e muajit nentor nentor, gjithashtu kerkesa per furnizimet e 
ngjashme  eshte plotesuar me te meta. 

 
Pas vendimit përfundimtar të KPP-së, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, zbatoi vendimin e tij dhe 
bëri rivlersimin e procedurës në sistemin e prokurimit elektronik. 
Operatorët ekonomike Nazeri 2000 dhe Toni Security kane paraqitur oferte ekonomike te njejte. Per 
kete arsye per percaktimin e fituesit per kete lot u organizua procedura e shortit. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga  ”Toni 
Security”,me një vlerë të përgjithshme prej: 7 263 734.88 (shtate milion e dyqind e 
gjashtedhjete e tre mije e shtateqind e tridhjete e kater presje tetedhjete e tete) leke pa TVSH, 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 
Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2016 
Ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
Operatori ekonomik Firdeus Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/71Prot. date 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Firdeus Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/71 datë 15.02.2016. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për :       “MYRTO SECURITY ”  
Adresa :  Lagjia Kastriot, pranë zyrave të Albtelecom Kati III-të     
               
                                      F I E R  
Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   
                                    T  I  R  A  N  Ë 
Proçedura e prokurimit: e Hapur  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e objekteve në qarkun e Vlorës (Godina e DRT 
Vlorë)”. 
Fondi limit: 6.492.381 (gjashtë milion e katërqind e nentëdhjet e dy mije e treqind e tetëdhjete e 
nje) lekë., Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.   
Kohëzgjatja e kontratës është duke filluar nga lidhja e kontratës deri në 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 31.12.2015 [Nr.52} 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedure  ofertuesi me vlerë përkatëse të ofruar: 
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• Aulona  me oferte ekonomike 2421244.87 leke pa TVSH   
• Nazeri 2000    “      “  2421244.96 leke pa TVSH 
• Anakonda     “      “  2421244.96 leke pa TVSH 
• Balili Co     “      “  2427112.38 leke pa TVSH 
• Eurogjici     “      “   2421244.96 leke pa TVSH 
• Global Security    “      “  2421244.96 leke pa TVSH 
• Myrto     “      “  2413977.84 leke pa TVSH 
• Semani     pa oferte 

   
• Velaj  me oferte ekonomike  2531285 leke pa TVSH   

 
Janë  skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ofertuesit e  mëposhtëm: 

Operatori ekonomik Anakonda me ofertë ekonomike 2421244.96 leke pa TVSH     nuk 
mbulon me sinjal radiokomunikimi nga  AKEP qytetin e Vlorës. 

• Operatori ekonomik Balili Co  me oferte ekonomike 2427112.38 leke pa TVSH ka 
paraqitur  oferte e parregullt, si dhe nuk mbulon me sinjal radiokomunikimi nga  AKEP 
qytetin e Vlorës. 

• Operatori ekonomik Semani nuk ka paraqitur asnjë document. 
• Është skualifikuar për ofertë nën koston ligjore të lejuar nga ligji operatori ekonomik  

“Myrto Security”.           
 
Pas vendimit përfundimtar të KPP-së, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, zbatoi vendimin e tij dhe 
bëri rivlersimin e procedurës në sistemin e prokurimit elektronik 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga  ”Myrto 
Security”,me një vlerë të përgjithshme prej: 2 413 977.84 (dy milion e katerqind e trembedhjete 
mije e nenteqind e shtatedhjete e shtate presje tetedhjete e kater) lekë pa TVSH, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 
Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2016 
Ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
Operatori ekonomik Global Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/18 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Nazeri 2000  ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/29 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Eurogjici Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/7 Prot. datë 11.02.2016. 
Operatori ekonomik Myrto Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/34 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatorit ekonomik Global Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/64 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Nazeri 2000 iu kthye përgjigje me shkresën 3910/70 datë 15.02.2016. 
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Operatorit ekonomik Eurogjici Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/74 datë 15.02.2016.  
Operatorit ekonomik Myrto Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/80 datë 15.02.2016.  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 
TIRANE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Datë 12/04/2016 
Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tirane 
Për: START CO Shpk, NIPT L11614001S. 
Adresa: Rr.Irfan Tomini, Pall.9 katësh, kati i pare, pranë Coco Bar, Tirane 
Procedura e prokurimit: Procedurë Kërkesë për propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedurë Kërkesë për Propozim “Blerje Vegla Pune”,  
kohëzgjatja e kontratës deri më 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
Fondi limit: 1,666,547 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 
dyzet e shtatë) Leke pa TVSH. 
Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 25.03.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si më 
poshtë; 
 

1. Operatori ekonomik “START CO” sh.p.k me NIPT L11614001S me seli ne Adresa: 
Rr.Irfan Tomini, Pall.9 katësh, kati i pare, pranë Coco Bar, Tirane me ofertë 1.560.000 (një 
milion e pesëqind gjashtëdhjete mije) Leke pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “BOLT” sh.p.k me NIPT K91517011V me seli ne Adresa: 
Rr.Dritan Hoxha, Blloku Qintash, Laprakë, Tiranë me ofertë 1.560.980 (një milion e 
pesëqind gjashtëdhjete mije e nëntëqind e tetëdhjetë) Leke pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “EKSPO SISTEM” sh.p.k me NIPT K01621001F me seli ne 
Adresa: Rr.Reshit Petrela, Pallati 11, Tiranë nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike.  

 
Skualifikohet: 

1. Operatori ekonomik “EKSPO SISTEM” sh.p.k me NIPT K01621001F për shkak se nuk ka 
paraqitur asnjë dokument në lidhje me procedurën e zhvilluar. 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik START CO 
Shpk, NIPT L11614001S me adresë kryesore; Rr.Irfan Tomini, Pall.9 katësh, kati i pare, pranë 
Coco Bar, Tirane, se oferta e paraqitur për tenderin me objekt “BlerjeVegla Pune”. Me afat të 
lëvrimit deri 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 
Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit për 
prokurimet publike Nr.9643 date 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 04/04/2016 
Ankesa: S`ka pasur 
 

SPITALI RAJONAL LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data: 22.04.2015 
Për: [_Kompania kimike ”VITAL’’ sh.p.k, ] 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje protoksid Azoti 
Afati per perfundimine  punimeve : Deri me daten 15.12.2016 
Fondi Limit : 2 000 000 (dy milion) leke pa TVSH  
Burimi i financimit : FONDI  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.04.2016 ora: 12.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 04.04.2016 [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Kompania kimike VITAL sh.p.k   NIPT J61813041E 
Vlera (me numra dhe fjale)  prej vlere 1 999 801.3 (Nje miljon e nente qind e nente dhjet e 
nente mije e tete qind e nje pik 3 ) leke pa T.V.SH si dhe vlera prej 2 399 761.56 (Dymiljone 
treqind e nente dhjet e nente mije e shtateqind e gjashte dhjet e nje pike  56 ) leke me T.V.SH 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1. _______________ 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
____________________________________ 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VITAL Z&D’’ se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej vlere 1 999 801.3 (Nje miljon e nente qind e nente 
dhjet e nente mije e tete qind e nje pik 3 ) leke pa T.V.SH si dhe vlera prej 2 399 761.56 
(Dymiljone treqind e nente dhjet e nente mije e shtateqind e gjashte dhjet e nje pike  56 ) leke 
me T.V.SH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Lezhe ne zyren e Juristit kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin 
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perfundimtar oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjithshme prej 2% te fondit limit sic 
parashikohet ne nenin 58 te LPP nr 9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2016 
Ankesa: ka ose jo: NUK KA  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________ 
 

AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data 22-04-2016]  
Nga: Agjencia  Kombetare e Mjedisit ,Adresa:Rruga ``Sami Frasheri `` Godina Nr-4, Tirane 
 
Per: Per Operatorin Ekonomik ``Trezhnjeva shpk.  me adrese `Ish-Fusha e Aviacionit ``Godina nr. 
22 Pall.2 kat.3 Ap.9’’ , Tirane   
Procedura e prokurimit: ``Procedure :   Kerkese me Propozim online me objekt prokurimi `` 
Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike në godinen ku AKM ushtron aktivitetin e saj  ne  kat te 
pare dhe te dyte `` 
Kohëzgjatja e kontratës: Nga lidhja e kontratës deri me 31.12.2016 
Fondi limit: 1 128 409 (njemilion e njeqind e njezetetete mije  e katerqind e nente) leke pa tvsh  
Data e zhvillimit te procedures se Prokurimit 22.02.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):   Buletini i Njoftimeve Publike ka me 15.02.2016 Nr.6 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit    
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.Renditet ne vend te pare operatori ekonomik ``Trezhnjeva ``sh.pk Tirane me NIPT  
K19303605O  Vlera: 1029342,71 (njemilion e njezete e nentemije e treqind edyzete e dy leke e 71 
/100) pa tvsh 
 2. Operatori ekonomik “Siguria” shpk me Nipt K31320001R me oferte ekonomike 1 029 342,93 
leke pa TVSH 
3.  Operatori ekonomik “ Eurogjici security”  shpk me Nipt  K81823012V  me oferte ekonomike 
1029342.93leke pa TVSH, 
4. Operatori ekonomik “Ballazhi”  shpk me Nipt K31426033S  me oferte ekonomike 
1029342.93leke pa TVSH 
5- Operatori ekonomik “Safe”  shpk me Nipt K41424040P  me oferte ekonomike 1029342.93leke 
pa TVSH 
6- Operatori ekonomik “Global Security””  shpk me NiptK72217015 V me oferte ekonomike 
1048520.59 leke pa TVSH 
7- Operatori ekonomik “Oktapus”  shpk me Nipt K31515076S me oferte ekonomike 
1128408.83leke pa TVSH 
8- Operatori ekonomik “Arbana” sh.ame Nipt K21310002U  me oferte ekonomike 1176371.27 
leke pa TVSH 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
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1. Myrto security    skualifikuar nga sistemi sepse  nuk kane mundur te hedhin 
dokumentacionin  brenda  ores 09:00 date 22 shkurt 2016. 

2. Jori   skualifikuar nga sistemi sepse  nuk kane mundur te hedhin dokumentacionin  
brenda  ores 09:00 date 22 shkurt 2016. 

3. NSS     skualifikuar nga sistemi sepse  nuk kane mundur te hedhin dokumentacionin  
brenda  ores 09:00 date 22 shkurt 2016. 

4. Toni Security  me oferte  591703.93 leke pa tvsh me  Nipt K94010201 , me qëllim 
plotësimin e kërkesës sipas shkronjës “d”, të pikës 1, të Kritereve të Veçanta për 
kualifikim, nuk ka paraqitur  te sakte vërtetimin lëshuar nga OSSHE për të vërtetuar 
shlyerjen e detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike. Vertetimi  i OSHE eshte ne 
emer te Eurogjici security  dhe jo TONI shpk  per te cilen nuk ka  paraqitur qe ka ndonje 
kontrate me te. 

5. Mandi 2` Nipt K31707026S me oferte ekonomike  1003391.63 leke pa tvsh mungese 
dokumentacioni sipas kritereve te parashikuara ne DST. 

6. Albguardia   me Nipt K31504011T  me oferte ekonomike   1016425.31 leke pa tvsh, tek 
kriteret e vecanta te kualifikimit,kapaciteti teknik pika e)mungojne kontratat e punes se 
punonjesve te pakten per 5 punonjes 

7. Leksi  me Nipt L31519018N me oferte ekonomike 1022306,29 leke pa tvsh I 
skualifikuar nga rivleresimi iKVO-se me date 02.03.2016 sepse ne mbeshteje te 
VKm.573 date 3.7.2013 dhe rekomandimit te APP-se dhe KPP-se date 1.4.2015 ku 
referohet Zbatimi I Urdherit te Ministrit te Brendshem Nr.3644 date 7.12.2001 ``Per 
aplikimin e tarifave te kryerjes se sherbimit ndaj te treteve``te percaktuar dhe ne DST. 

8. SSX   me Nipt J61817070O    me oferte ekonomike  1.022569.31 leke pa tvsh, I 
skualifikuar nga rivleresimi iKVO-se me date 02.03.2016 sepse ne mbeshteje te 
VKm.573 date 3.7.2013 dhe rekomandimit te APP-se dhe KPP-se date 1.4.2015 ku 
referohet Zbatimi I Urdherit te Ministrit te Brendshem Nr.3644 date 7.12.2001 ``Per 
aplikimin e tarifave te kryerjes se sherbimit ndaj te treteve``te percaktuar dhe ne DST. 

9. Snajper security  me NiptK77217701L  me oferte ekonomike    1025824.58leke pa tvsh 
tek Kriteret e vecanta te kualifikimit ne DST mungonj ttek Kapaciteti ekonomiko finaciar 
nuk ploteson piken 3. Pra mungon kopje te bilanceve viti 2013-2014 te certifikuara nga 
tatimet. 

10. ``Nazeri 2000``me nipt K31422029Q  me oferte ekonomike  1025824.64leke pa tvsh 
skualifikuar me rivleresim nga KVO-ja me date 14.04.2016 mbeshtetur vendimit te KPP-
se Nr.211/2016 

11.  “Ales ” sh.p.k. me Nipt K72117028D   me oferte ekonomike  1025824.64 lekë pa t.v.sh. 
skualifikuar me rivleresim nga KVO-ja me date 14.04.2016 mbeshtetur vendimit te KPP-
se Nr.211/2016 

12. Dea security Nipt K51521007J me oferte ekonomike 1025824,64leke pa tvsh 
skualifikuar me rivleresim nga KVO-ja me date 14.04.2016 mbeshtetur vendimit te KPP-
se Nr.211/2016 

13. Aulona –Pol 1 me Nipt K26307202E me oferte ekonomike 1025824,64 leke pa tvsh 
skualifikuar me rivleresim nga KVO-ja me date 14.04.2016 mbeshtetur vendimit te KPP-
se Nr.211/2016 
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14. Start 2000 me Nipt K01625002K me oferte ekonomike 1027567.88 leke pa tvsh 
skualifikuar me rivleresim nga KVO-ja me date 14.04.2016 mbeshtetur vendimit te KPP-
se Nr.211/2016 

15. Operatori ekonomik Cullhaj  me NIPT K31514015J me oferte ekonomike 1029342.93 
leke pa tvsh tek kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik  nuk ploteson keto 
kritere : -mungojne kontratat e punes  per te pakten 5 punonjes sipas pikes (e)  mungon 
vertetimi per numrin e punonjesve te certifikuar sipas pikes ( d). 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik ‘’Trezhnjeva’’ 
Sh.p.k me adrese:  `Ish-Fusha e Aviacionit ``Godina nr. 22 Pall.2 kat.3 Ap.9’’ , Tirane   
 me NIPT K19303605O se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: : 1029342,71 
(njemilion e njezete e nentemije e treqind e dyzete e dy leke e 71 /100) leke pa tvsh dhe 
1235211.25 ( njemilion e dyqinde tridhjete e pese mije e dyqind e njembedhjete  leke  e 25/100) leke  
me TVSH  , është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencia Kombetare e Mjedisit, Rruga ``Sami Frasheri” 
Godina Nr.4’’ Tirane, me  reference  kontakti:Erinda Misho , sigurimin të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. . 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[“Siguria” shpk me oferte ekonomike 1 029 342,93  (njemilion e njezete e nentemije e treqind e 
dyzete e dy leke e leke e 93/100 )leke pa TVSH  (vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne date 14.04.2016 
Ankesa: ka ose jo  - nuk ka  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  
 

NDERMARRJA INDUSTRIALE NR.1 TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [22.03.2016] 
Për:  Operatorin ekonomik „Oktapus‘ shpk 
            RR.”Bardhok Biba”, Tiranë 
 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi privat i sigurisë fizike i Ndërmarrjes Industriale Nr.1 
Tiranë me afat 10 muaj 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.          “Brecani” R.O.S.P                                             K52116005E 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 009 320,6 lekë (dy milion e nëntë mijë e treqind e njëzet pikë gjashtë lekë 
          (me numra dhe fjalë) 
2. “Global Security”                                                 K72217015V  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 043 508,5 (dy milion e dyzet e tre mijë e pesëqind e tetë pikë e pesë) 
(me numra dhe fjalë) 
3. ”Trezhnjeva””                                                       K19303605O  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 048 508,45 (dy milion e dyzet e tetë mijë e pesëqind e tetë pikë dyzet e pesë) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
4. “Arbana””                                                                  nuk ka 
Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    
Vlera nuk ka 
(me numra dhe fjalë) 
5. “Oktapus”  shpk                                                   K31515076S 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 049 995,7 (dy milion e dyzet e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë shtatë) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
6. “Siguria” shpk                                                       K31320001R 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 050 938,50 (dy milion e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë pikë e pesë) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
7. “SSX” shpk                                                             J61817070O 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 043 786,15 (dy milion e dyzet e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë 
pesëmbëdhjetë) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
8. “Start 2000” shpk                                                  K01625002K 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 050 938,9 (dy milion e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë pikë nëntë) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
9. “Cullhaj”  shpk                                                      K31514015J  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 050 938,9 (dy milion e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë pikë nëntë) lëkë 
(me numra dhe fjalë) 
10. “A-2000” sh.p.k                                                   K02022005D 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 043 786,15 (dy milion e dyzet e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë)  
(me numra dhe fjalë) 
11. “Mandi 2K” sh.p.k                                                 K31707026S  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera 2 043 786,15 (dy milion e dyzet e tre mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë 
pesëmbëdhjetë) lekë 
(me numra dhe fjalë) 
12. “Myrto Security” sh.p.k.”                                   K23323401N  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 2 043 553,5 (dy milion e dyzet e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tre pikë  pesë) 
(me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “Myrto Security”                                                         K23323401N  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2. “Global Security”                                                        K72217015V  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

3. “Arbana”           
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it                           

4. “Brecani” R.O.S.P                                                       K52116005E 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it                                 

5. “Siguria” shpk                                                             K31320001R 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

6. “Start 2000” shpk                                                        K01625002K 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it                               

7. “Cullhaj” shpk                                                            K31514015J 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

8. “ Mandi 2K”                                                                   K31707026S  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

9. “SSX” shpk                                                                    K31707026S  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

10. “Trezhnjeva” shpk                                                           K31707026S  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

11. “A-2000” shpk                                                                K31707026S  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Në ofertën e operatorit “Myrto Security” shpk shpenzimet për armatim nuk janë në 
përputhje me dispozitat ligjore në fuqi; nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve 
vendore për vitin 2013 dhe 2014 sipas parashikimeve të përcaktuara ne Kriteret e vecanta 
per kualifikim (kriteret teknike, paragrafi 6) të DST; 

2. shpenzimet për armatim nuk janë në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi; nuk ka 
paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve vendore për vitin 2013 sipas parashikimeve të 
përcaktuara ne Kriteret e vecanta per kualifikim (kriteret teknike, paragrafi 6) të DST; 

3. nuk ka ofertë; 
4. shtesat mbi pagën nuk janë përllogaritur sipas legjislacionit në fuqi, nenit 81 të Kodit të 

Punës. Në analizën e kostos nuk është parashikuar shtesa mbi pagën për turnin e III-të; 
5. oferta është më e lartë se fondi limit i parashikuar në njoftimin e kontratës; 
6. oferta është më e lartë se fondi limit i parashikuar në njoftimin e kontratës; 
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7. oferta është më e lartë se fondi limit i parashikuar në njoftimin e kontratës. 
8. Operatorët “Mandi 2K” shpk; “SSX”; “A-2000” shpk; dhe “Trezhnjeva” shpk janë 

skualifikuar ne zbatim te Vendimit te Komisionit të Prokurimit Publik nr 204/2016. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Oktapus” shpk me adresë “Rr.Bardhok 
Biba”, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 049 995,7 dy milion e dyzet 
e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë shtatë lkë /pikët totale të marra  [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes Industriale Nr.1 Tiranë, Rr.e kavajës ish 
shtëpia botuese “Naim Frashëri” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 14.04.2016 
Ankesa: ka ose jo : ka 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 20.04.2016 
 

BASHKIA MALIQ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 [Data 21.04.2016 ] 
Për: [ Vashtmia Shpk ] 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
[Kanalizim i ujrave te zeza te fshatit Maliq] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.11, date 21.04.2016]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.  “ Vashtmia ” shpk     me NIPT J64103054Q 

me vlere:  1.515.901 (nje milion e peseqind e pesembedhjete e nenteqind e nje mije) leke pa 
Tvsh  
 

2. “Infinit”                      me NIPT J74304623M 
me vlere: 1.623.880 (nje milion e gjashteqind e njezet e tre e teteqind e tetedhjet mije) leke pa 
Tvsh 

 
3. “Avdolli”             me NIPT K14721001P 
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me vlere: 1.666.989 (nje milion  egjateqind e gjashtedhjet e gjashte e nenteqind e tetedhjet e 
nente mije) leke pa Tvsh 

 
4.  “Nika”  shpk    me NIPT J76705047U 

me vlere:  1.678.531 (njemilion e gjashteqind e shtatedhjet e tete e peseqind e tridhjet e nje 
mije) leke pa Tvsh 
  

5. “Guri ndertim”                                 me NIPT J91425005N 
me vlere: 1.683.054 ( njemilion e gjashteqind e tetedhjet e tre e pesedhjet e kater mije) leke pa 
Tvsh 

 
6. “Ina”                                                me NIPT J61814009W 

me vlere: 1.787.911 ( njemilion e shtateqind e tetedhjet e shtate e nenteqind e njembedhjete 
mije) leke pa Tvsh 

 
7. “Egland”                                          me NIPT J96829419D 

me vlere : 1.826.882 ( njemilion e teteqind e njezet e gjashte e teteqind e tetedhjet e dy mije) 
leke pa Tvsh 

8. “Artyka”                                        me NIPT K26625603U 
me vlere : 1.830.723 ( njemilion e teteqind e tridhjet e shtateqind e njezet e tre mije ) leke pa 
Tvsh 
 

9. “Vellezerit Hysa”                             me NIPT K12911201C 
me vlere : 1.876.202 ( nje milion e teteqind e shtatedhjet e gjashte e dyqind e dy mije) leke pa 
Tvsh 
 

10. “Rej”                                           me NIPT J93711608Q 
me vlere: 2.000.342( dymilion e treqind e dyzet e dy mije) leke pa Tvsh 
 

11. “Leka”                                         me NIPT J64103631O 
 
me vlere: 2.164.052 ( dymilion e njeqind e gjashtedhjet e kater e pesedhjet e dy mije ) leke pa 
Tvsh 
 

12. “Shamo- Construction”             me NIPT L01326020F 
 

Me vlere: 2.246.851 (dymilion e dyqind e dyzet e gjashte e teteqind e pesedhjet e nje mije) leke 
pa Tvsh 
 

13. “Alb Korca 2002”   shpk     me  NIPT K34004003T 
me vlere: 2.407.751 (dymilion e katerqind e shtate e shtateqind e pesedhjet e nje mije ) leke pa     
Tvsh 
 

14. “Caushi”                                            me NIPT J97511807W 
me vlere: 2.795.791 ( dymilion e shtateqind e nentedhjet e pese e shtateqind e nenetedhjet e nje 
mije) leke pa Tvsh 
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* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Vashtmia” shpk  me adrese ne  
fshatin Vashtmi, rruga nacionale Korce-Pogradec] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej [1.515.901 (nje milion e peseqind e pesembedhjete e nenteqind e nje mije) leke 
pa Tvsh ] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Maliq, Bulevardi “Rinia”] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [: 1.623.880 (nje 
milion e gjashteqind e njezet e tre e teteqind e tetedhjet mij  leke pa Tvsh], siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006, I ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  13.04.2016 
Ankesa:  nuk ka patur  
 

BASHKIA KAVAJE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  
Data 22.04.2016 
Për: "Infosoft Office"shpk  
Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozime  
Objekti: Furnizimi me bojra printeri  
Fondi limit pa TVSH: 1,703,595 (njemilion e shtateqindetremije e peseqindenentedhjeteepese) leke  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit , Te Ardhurat , Grante, donacione etj   
Investim , Shpenzim operativ   
Afati:  7 dite  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. "Adastra"shpk , Vlera 1,268,000 (njemilion e dyqindegjashtedhjeteetetemije) leke pa tvsh. 
2. "Colombo"shpk, Vlera 989,000 (nenteqindetetedhjeteenetemije) leke pa tvsh. 
3. "Infosoft"shpk, Vlera 1,191,019 (njemilion e njeqindenentedhjeteenjemije e 

nentembedhjete) leke pa tvsh. 
4. "R&T"shpk, Vlera 1,307,213 (njemilion e treqindeshtatemije e  dyqindetrembedhjete) leke pa 

tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. "Colombo" shpk skualifikohet per shkak se terhiqet nga procedura  e prokurimit per arsye 
objektive 
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* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "Infosoft 
Office"shpk me adrese Rruga "Murat Toptani, Gjergji Center, Tirane; se oferta e paraqitur, me një 
vlerë të përgjithshme prej 1,191,019 (njemilion e njeqindenentedhjeteenjemije e nentembedhjete) 
leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda  5(pese) diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nese kerkohet) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, 
date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” [data] [numri]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2016 
Ankesa: nuk pati 
 

     DEGA DOGANËS SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data 22.04.2016] 
Nga: Dega e Doganës Shkodër, L;  Dobrac” , Shkodër  
 
Për: Shoqërinë “MIRI“shpk, NIPT K46821002K me adresë: L: “Vasil Shanto”, Shkodër 

* * * 
Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Qëllimi i kontratës është ruajtja dhe sigurimi i objekteve të Degës 
së Doganës Shkodër.  
 
Fondi limit:   
 3.895.833 (tremilion e teteqindenentedhjeteepesemije e teteqindetridhjeteetre) lekë (pa TVSH)  
 4.675.000 (katermilion e gjashteqindeshtatedhjeteepesemije) Lekë (me TVSH)   
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
Data e zhvillimit te procedurës së prokurimit: 04.04.2016. 
 
Kriteri i përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kanë qene pjesëmarrës në procedurë vetëm një ofertues me vlerë përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori “MIRI” me NIPT – K46821002K, me çmim oferte 3.875.150 lekë pa TVSH. 
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Nuk ka ofertues të skualifikuar:  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria “MIRI“, NIPT K46821002K 
me adresë L: “Vasil Shanto”, Shkodër, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
3.875.150 (tremilion e tetëqindeshtatëdhjetëepesëmijë e njëqindepesëdhjetë) lekë pa TVSH 
leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Degës së Doganës Shkodër, L: “Dobrac” Shkodër 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  Si dhe 
paraqitjen e të gjithë dokumentave të kërkuar nga AK në DT të cilat janë hedhur nga ana Juaj në 
sistemin elektronik të prokurimeve.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2016 
Ankesa: Nuk ka patur  
 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

“Blerje materiale elektrike” 
 

Për: “ POWER INDUSTRIES” Sh.p.k, me adresë: Njësia Bashkiake Nr.5, Zona Kadastrale 8520, 
Nr.pasurie 6/258-N15, Rruga “Irfan Tomini”, Pallati G&P, kati i parë. 
Procedura e prokurimit: “E hapur- mallra” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

- Objekti: “Blerje materiale elektrike” 
- Fondi limit: 29.999,562 ( Njëzetë e nëntë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë 

e pesëqind e gjashtëdhjetë e dy ) Lekë pa TVSH. 
-  Burimi i te ardhurave: Te ardhurat e U.K.D Sh.a 

 
Njoftojme se ka qene pjesemarres ne procedure prokurimi 3 operatore ekonomike me oferte 
ekonomike si me poshte vijon: 
 

1- MUHOPLUS LTD me oferte ekonomike 29,503,620 Lekë pa TVSH. 
2- POWER INDUSTRIES me oferte ekonomike 28,896,000 Lekë pa TVSH. 
3- START & CO me oferte ekonomike 29,795,472 Lekë pa TVSH. 

 
Jane skualifikuar operatoret ekonomike si me poshte vijon:  
 

“MUHOPLUS LTD” eshte skualifikuar sepse nuk ka paraqitur keto dokumeta: 
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1. Kriteri Përgjithshëm/pika 1 ,2,3:  Ekstraktet e regjistrit tregtar dhe historik, Vërtetim Tatim-
Taksash. 

2. Kriteret e veçanta të kulifikimit /pika d  : Vërtetim nga OSHEE për detyrimet e energjisë 
elektrike. 

3. Kapaciteti ligjor: Fusha e veprimtarisë. 
4. Kapaciteti ekonomik dhe financiar : Bilancet dhe Xhiron. 
5. Kapaciteti Teknik / pika 1 :Autorizim nga prodhuesi për të gjithë materialet e kërkuara. 
6. Kapaciteti Teknik / pika 2: Çertifikatë ISO për mallrat objekt prokurimi . 
7. Kapaciteti Teknik / pika 3 : Çertifikatë ISO nga operatori ekonomik sipas objektit që 

prokurohet. 
8. Kapaciteti Teknik / pika 4: Katalogë për gjithë materialet e kërkuara në DST. 
9. Kapaciteti Teknik / pika 5 : Ofertën teknike. 
10. Kapaciteti Teknik : Kontratë e ngjashme me vlerë jo më pak se 35% e fondit limit. 

 
“START & CO”eshte skualifikuar sepse nuk ka paraqitur keto dokumenta: 

1. Kapaciteti Ekonomik : Bilancet e tre viteve të fundit. 
2. Kapaciteti Teknik / pika 1 : Autorzim nga prodhuesi për të gjitha materialet e 

kërkuara. 
3. Kapaciteti Teknik / pika 2 : Çertifikatë ISO për mallrat objekt prokurimi 
4. Kapaciteti Teknik / pika 4 : Katalogë për gjithë materialet e kërkuara në DST. 
5. Kapaciteti Teknik / pika 5 : Ofertën teknike. 

 
Eshte kualifikuar operatori ekonomik si me poshte vijon: 
 

Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES” Sh.p.k me oferte ekonomike  28,896,000  ( 
Njëzetë e tetë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH. 
Ne shoqerine Ujesjelles Kanalizime Durres Sh.a, gjate afatit ligjore per pritjen e ankesave 
nuk pati asnje ankese nga operatoret ekonomik. 
Referuar kriterit te cmimit me te ulet, fitues shpallet operatori “POWER INDUSTRIES” 
Sh.p.k me oferte ekonomike  28,896,000 ( Njëzetë e tetë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e 
gjashtë mijë) Lekë pa TVSH. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ POWER INDUSTRIES” Sh.p.k me 
adresë: Njësia Bashkiake Nr.5, Zona Kadastrale 8520, Nr.pasurie 6/258-N15, Rruga “Irfan 
Tomini”, Pallati G&P, kati i parë, se oferta e paraqitur me  vlerë ekonomike  28,896,000 ( Njëzetë e 
tetë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime Durres Sh.a,, brenda 30 diteve, 
nga data e shpalljes fitues, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedure 
do te anullohet per arsye se nuk eshte kualifikuar asnje operatore tjeter, si parashikohet ne ligji për 
prokurimet publike nr. Nr. 182/2014, Per Prokurimin publik”. 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE  VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Vlore, me 22/04/2016 
Për: “MYRTO Security” sh.p.k 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrimi  i shkurtër i kontratës: Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje private i dy objekteve te 
DRSH Vlore per vitin 2016. 
Fondi limit: prej 4 839 019 (kater milion e teteqind e tridhjete e nente mije e nentembedhjete) 
leke pa TVSH per 10 (dhjete) muaj e 12 (dymbedhjete) dite.  
Burimi i Financimit : Buxheti i shtetit per vitin 2016 
Data e zhvillimit te procedures : 01/02/2016 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike (nuk ka) 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. “MYRTO Security” sh.p.k  me NIPT K23323401N 
Vlera (me numra dhe fjale) : 4 647 578.95  (kater milion e gjashteqind e dyzet e shtate mije e 
peseqind e shtatedhjete e tete presje nentedhjete e pese) leke pa TVSH  

2. “ NAZERI -2000”sh.p.k  me NIPT K31422029Q 
Vlera (me numra dhe fjale): 4 661 980.53 (kater milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nje mije 
e nenteqind e tetedhjete presje pesedhjete e tre) leke pa TVSH  

3. “AULONA POL 1” sh.p.k  me NIPT K26307202E 
 Vlera (me numra dhe fjale) : 4 661 980.53  (kater milion e gjashteqind e  
gjashtedhjete e nje mije e nenteqind e tetedhjete presje pesedhjete e tre) 
leke pa TVSH “ANAKONDA” sh.p.k  me NIPT K29009508I  
Vlera (me numra dhe fjale) : 4 661 980.53  (kater milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nje mije 
e nenteqind e tetedhjete presje pesedhjete e tre) leke pa TVSH 

4. “VELAJ” sh.p.k  me NIPT K66501203P 
Vlera (me numra dhe fjale) : 4 816 603.88  (kater milion e teteqind e gjashtembedhjete mije e 
gjashteqind e tre presje tetedhjete e tete) leke pa TVSH 

5. “ANAKONDA” sh.p.k  me NIPT K29009508I 
Vlera (me numra dhe fjale) : 4 661 980.53  (kater milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nje mije 
e nenteqind e tetedhjete presje pesedhjete e tre) leke pa TVSH 

6. “ EUROGJICI-SECURITY ” sh.p.k  me NIPT K31929010K 
7. “ SEMANI SECURITY ” sh.p.k  me NIPT K36519222Q 
 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 

1- “EUROGJICI  SECURITY ” sh.p.k  me NIPT K31929010K 
2- ” SEMANI  SECURITY” sh.p.k me NIPT K31929010K 
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Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
Operatori ekonomik ” EUROGJICI-SECURITY ” sh.p.k nuk ka paraqitur oferte ekonomike  
s’kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote sipas  kritereve te pergjithshme dhe 
te vecanta te kualifikimit te vendosura sipas kerkesave ne DST dhe sipas Nenit 45, 46 te LPP dhe 
shtojces 6 te DST. 
 
Operatori ekonomik ” SEMANI SECURITY” sh.p.k nuk ka paraqitur oferte ekonomike  
s’kualifikohet pasi dokumentacioni i paraqitur nuk eshte i plote dhe nuk eshte ne  perputhje me te 
gjitha kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te vendosura sipas kerkesave ne DST 
dhe konform Nenit 45, 46 te LPP. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
1.“ MYRTO Security” sh.p.k se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej4 647 578.95  
(kater milion e gjashteqind e dyzet e shtate mije e peseqind e shtatedhjete e tete presje 
nentedhjete e pese) leke pa TVSH  
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale te Shendetesise Vlore sigurimit e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së 
këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i  
kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej 4 647 578.95 leke pa TVSH siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  datë 01/04/2016 
Ankesa:  nuk ka patur   
 

BASHKIA GRAMSH  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 Data 25.04.2016 
Për: Bashkimin e Oeratoreve ekonomike “Bajrami-N&Meteo”shpk ,perfaqesuar nga  perfaqesuesi 
me prokure Bajrami-N ,me Nipt  K 0272702 O,z.Nazif Bajrami,Lagjia “Qemal Stafa”,rruga” Sul 
Misiri”,Elbasan. 
Procedura e prokurimit:,”Kerkese per Propozim”prokurim elektronik 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Reabilitimi kanalit ujites Posnovisht  Gramsh. 
Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike :Data 20.03.2016,Numri 11 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. Operatori ekonomike “Nika”shpk     numri NIPT J 76705047 U 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           157/522  

 

Me vlere te ofertes 6 831 111 (gjashte milion e teteqinde e tridhjete e nje  mije e 
njeqinde njembedhjete)leke pa Tvsh. 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomike ”Bajrami-N”&”Meteo”shpk me perfaqesues 
“Bajrami-N”shpk   numri NIPT K 0272702 O 

 Me vlere te ofertes 10 464 361(dhjete milion e katerqinde e gjashtedhjete e kater 
mije e treqinde e gjashtedhjete e nje)   leke pa Tvsh 
3. Operatori ekonomike “Shqiponja-M”shpk numri NIPT J 78311934 S 

Me  me vlere te ofertes 10 592 579(dhjete milion e pesqinde e nentedhjete e dy mije 
e peseqinde e shtatedhjete e nente)   leke pa Tvsh 

4. Operatori ekonomik “Blerimi ” nuk ka paraqitur asnje dokument 
5. Operatori ekonomik “Spektri ” nuk ka paraqitur asnje dokument 

 
 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1. Skualifikohet operatori ekonomik Blerimi shpk,pasi nuk ka paraqitur asnje 

document. 
2. Skulaifikohet operatori ekonomik Specter shpk,pasi ka paraqitur vetem dokumentat 

qe leshon QKR. 
3. Skualifioi bashkimin e operatorin  ekonomik “Nika”shpk me argumentin se i 

mungonte 
•   Vertetimi nr.795,date 19.01.2016 e leshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 

Shkoder qe thekson se jane shlyer detyrimet tatimore deri me date 15.01.2016  nuk 
permush kerkesat e kualifikimit te caktuara ne dokumentat standarte te tenderit. 

 
Bazuar ne VKM nr.914,date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”,neni 
14,pika 5 ku thuhet:”Gjate pergatitjes se ofertave,kandidatet ose ofertuesit duhet te perfshijne te 
gjitha detyrimet fiskale,qe jane ne fuqi deri 28(njezete e tete) dite para hapjes se ofertave..”Duke 
ditur qe tenderi do te zhvillohej me date 01.04.2016(jo me date 04.04.2016,dita e shtyrjes se 
tij),duheshin perfshire detyrimet deri me date 03.03.2016.Nga data e fundit e pageses se detyrimeve 
qe eshte data 15 janar 2016,do te thote se nuk eshte perfshire periudha prej 48 ditesh(kjo deri me 
date 03.03.2016). 
 

• Operatori ekonomik nuk ka paraqitur  dokumentin e parashikuar ne piken 2.1.1   
Operatori ekonomik duhet qe te mos kete asnje lloj detyrimi ndaj Bashkise 
Gramsh (Per kete duhet te paraqese vertetimin  qe shoqeron dokumentin e 
permendur ne piken 2.1)  

• Operatori ka paraqitur mjete transporti te cilat i ka te angazhuara edhe ne 
objektin:”Rikonstruksion i fasadave dhe sheshit qendror te qytetit” dhe ne 
objektin"Rehabilitimi i kanalit ujites Posnovisht Gramsh".Operatori Nika shpk ka lidhur 
me bashkine Gramsh kontraten nr.1573,dt.06.08.2015 me objekt:”Rikonstruksioni i 
fasadave dhe sheshit qëndror,bashkia Gramsh”me afat perfundimi 06.05.2016.Operatori 
vazhdon punimet dhe nuk duhej te angazhonte mjete transporti ne tenderin me objekt: 
Rehabilitimi i kanalit ujites Posnovisht Gramsh"te cilat eshte angazhuar se nuk do ti 
perdore ne asnje objekt tjeter,veçse ne tenderin e mesiperm .Keto mjete jane 

• Eskavator me nr.shasie 01456,ne pronesi  
• Kamion me targe SH 6271 E,ne pronesi 
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• Fadrome me nr.shasie 0540142 me qira. 
Ne DST ne piken 6 te kerkesave te veçanta per kualifikim thuhe: 
6- Deshmi per mjetet e pajisjet teknike,qe ka ne dispozicion apo mund ti vihen ne 
dispozicion sipas Kodit Rrugor operatorit ekonomik,qe nevojiten  per ekzekutimin e 
kontrates,te shoqeruar me dokumentat si:Leja e qarkullimit,Çertifikata e kontrollit 
teknik,Polica e sigurimit,Leje,Çertifikate transporti nga Bashkia,etj.  

• Lista emerore e punonjesve nuk eshte e konfirmuar nga organet tatimore,sikurse eshte 
kerkuar. 

4. Skualifikohet operatori SHQIPONJA-M  shpk.per arsyet e meposhteme: 
• Vertetimi nr.496,date 18.01.2016 e leshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Diber 

qe thekson se jane shlyer detyrimet tatimore deri me date 18.01.2016  nuk permush 
kerkesat e kualifikimit te caktuara ne dokumentat standarte te tenderit. 

Bazuar ne VKM nr.914,date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”,neni 
14,pika 5 ku thuhet:”Gjate pergatitjes se ofertave,kandidatet ose ofertuesit duhet te perfshijne te 
gjitha detyrimet fiskale,qe jane ne fuqi deri 28(njezete e tete) dite para hapjes se ofertave..”Duke 
ditur qe tenderi do te zhvillohej me date 01.04.2016(jo me date 04.04.2016,dita e shtyrjes se 
tij),duheshin perfshire detyrimet deri me date 06.03.2016.Nga data e fundit e pageses se detyrimeve 
qe eshte data 15 janar 2016,do te thote se nuk eshte perfshire periudha prej 45 ditesh(kjo deri me 
date 06.03.2016). 
Lista emerore e punonjesve nuk eshte e konfirmuar nga organet tatimore,sikurse eshte kerkuar 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i operatoreve ekonomike 
”Bajrami-N”&”Meteo”shpk me perfaqesues “Bajrami-N”shpk   numri NIPT K 0272702 O me vlere 
te ofertes 10 464 361(dhjete milion e katerqinde e gjashtedhjete e kater mije e treqinde e 
gjashtedhjete e nje)   leke pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gramsh,sheshi “Kamber Dermyshi” kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe tenderi do te perseritet nga e para,siç parashikohet në nenin 
49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik” 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.04.2016 
Ankesa:U ankua Operatori Nika shpk. Autoriteti Kontraktor ktheu pergjigje me shkrese percjellese 
nr.2241/3,date 14.04.2016. 

 
BASHKIA SHIJAK  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Data:  18.04.2016 
Nga: Bashkia Shijak. Adresa:  Lagja Erzen, Shijak 
 
Per:  ALBITAL - CANON  sh.p.k   
Adresa: Lagja Skendërbej,  Durrës. 
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Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  
 
Pershkrim i shkurter i kontrates: “Tonerash për nevojat e Bashkisë Shijak ” 
 
Fondi limit: 1.250.058 (njëmilionë e dyqind e pesëdhjetëmijë e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Shijak 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 04.04.2016 
 
Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 21.03.2016 , Numri  
11 ] 
 
Njoftojme se,  kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik  ADASTRA  sh.p.k,  NIPT: L41826018M 

VLERA:  0 lekë. 
 
2. Operatori ekonomik  BNT ELEKTRONIC’S  sh.p.k,  NIPT: J61817047D 

VLERA:  0 lekë. 
 
3. Operatori ekonomik  COLOMBO  sh.p.k  , NIPT: K36608208V 

VLERA: 987.000 (nëntëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë ) lekë pa TVSH. 
 

4. Operatori ekonomik  ALBITAL-CANON sh.p.k  , NIPT: J91524502R 
VLERA: 1.224.000 (njëmilionë e dyqind e njëzetë e katër) lekë pa TVSH. 
 

5. Operatori ekonomik  InfoSoft Office  sh.p.k  , NIPT: J62426002Q 
VLERA: 1.239.000 (njëmilionë e dyqind tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 
1. ADASTRA  sh.p.k,  NIPT: L41826018M  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
a. Nuk ka paraqitur oferte ekonomike  
 
2.  BNT ELEKTRONIC’S  sh.p.k,  NIPT: J61817047D 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
a. Nuk ka paraqitur oferte ekonomike  
 
3.  COLOMBO  sh.p.k  , NIPT: K36608208V 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
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a. Toneri me  kodin  44917601  boje printeri   B 411 (12K )  rezulton   jo  origjinal  kjo  vertetohet 
pasi  ne  amballazhin e kutise  eshte ngjitur  nje shirit letre  lehtesisht  i  verifikueshem  me te  
dhenat  e  tonerit , po keshtu  edhe  pulla  e sigurise eshte e ngjitur.  

b. Po  keshtu edhe per kodet   S050650  EPSON  ACU  Laser mbi kuti  eshte ngjitur nje shirit  
letre  me te  dhenat  e  bojes  dhe nuk ka  fare pulle  sigurie. 

c. Boje fotokopje CANON  Image Runer 1133 me kodi 3480B006 nje pjese e  kutise ka reklamen 
e  CANON   me  kodet perkatese dhe  duket  e ngjitur  jo  si  kartoni i kutise  origjinale dhe  
faqet  anesore  reklamojne  LASERJET gjera qe vertetojne  joorigjinalitetin  e ketij  kodi, pulla 
e sigurise nuk ka vulen e CANON 

d. Kodi  CE 255A  HP Laser JET P3015 rezulton  jo origjinale pulla e sigurise nuk ka vulen e 
JETSERJET. 

e. Per kodin T650H11E  Lexmark T52N  25 K   qe ben deri ne  25000 KOPJE A4 , keni sjelle  
T650 A11 E   qe ben  nje  numer printimesh  deri ne  7000 kopje. 

Te gjitha keto mallra jane  ne kundershtim me me Piken 2 Kritere te vecanta te kualifikimit ,nen 
pika 2/2  kapaciteti teknik ku thuhet se mosdorezimi i mostrave ne perputhje te PN te  tonerave / 
bojrave te paraqitura si mostra me specifikimet teknike te kerkuara ne  DST nga Autoriteti 
Kontraktor perben kriter skualifikimi per mosperputhje te specifikimeve teknike pavaresisht se 
dorezohet nje oferte ne sistemin elektronik te APP. 
 
4.  InfoSoft Office  sh.p.k  , NIPT: J62426002Q 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
a. Nuk ka paraqitur mostrat  per seicilin produkt te  kerkuar  ne kundershtim me me Piken 2 

Kritere te vecanta te kualifikimit ,nen pika 2/2  kapaciteti teknik ku thuhet se mosdorezimi i 
mostrave ne perputhje te PN te  tonerave / bojrave te paraqitura si mostra me specifikimet 
teknike te kerkuara ne  DST nga Autoriteti Kontraktor perben kriter skualifikimi ne 
mosperputhje te specifikimeve teknike pavaresisht se dorezohet nje oferte ne sistemin 
elektronik te APP. 

 
 
Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme ALBITAL – CANON sh.p.k  me 
adrese : Lagja Skenderbej , Durres se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej  
1.224.000 (njëmilionë e dyqind e njëzetë e katër) lekë pa TVSH eshte identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane  Bashkise Shijak, Lagja Erzen,  nr.tel +35557122152  
kopjen e nenshkruar te formularit te kontrates dhe te sigurimit te kontrates, siç parashikohet ne 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e marrjes se ketij njoftimi. 
 
Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te 
konfiskohet sigurimi i ofertes suaj ( nese eshte kerkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne daten 08.04.2016 
Ankesa: Jo. 
Ka marre pergjigje me date ____________ 
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BASHKIA PRRENJAS    
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data 25/ 04  /2016 
Për: “Kastrati” sh.p.k, Durrës, lagjja 14, rruga Tirana pranë Gjykatës së Apelit Shkozet 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim, Mallra 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant për bashkinë dhe njësitë administrative”, për 
periudhën nga data e nënshkrimit të kontratës deri në 31 /  12 / 2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.”Kastrati” sh.p.k , Nipti J61813529P, Vlera e ofertes: 2845800 (dy milionë e tetëqind e dyzet e 
pesë mijë e tetëqind) lekë me TVSH    
        
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka operatore ekonomikë të skualifikuar. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ”Kastrati” sh.p.k,  Durrës, lagjia 14, 
rruga Tirana pranë Gjykatës së Apelit Shkozet, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej 2845800 (dy milionë e tetëqind e dyzet e pesë mijë e tetëqind) lekë me TVSH, është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15 / 04  /2016 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ankesa 
 

BASHKIA PRRENJAS    
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data 25 / 04  /2016 
Për: “Mona-P” sh.p.k, Prrenjas, lagjia nr.1, rruga Minatori. 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim, Mallra 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime për çerdhen dhe kopshtin për vitin 2016”, për 
periudhën nga data e nënshkrimit të kontratës deri në 31 /  12 / 2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           162/522  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.”Mona-P” sh.p.k , Nipti L27518602A,, Vlera e ofertes: 3332599 (tre milionë e treqind e tridhjetë 
e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë me TVSH.        
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka operatore ekonomikë të skualifikuar. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ”Mona-P” sh.p.k, : Prrenjas, lagjia nr.1, 
rruga Minatori,, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3332599 (tre milionë e 
treqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë me TVSH, është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15 / 04  /2016 
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ankesa 
 

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data] 25/04/2016  
Nga: Autoriteti i Aviacionit Civil, me adresë Rr. S. Delvina Nr. 1, P.O. Box 205, (Pranë Parkut të 
Delegacioneve), Tiranë. 
 
Për: ”KASTRATI“ sh.a. me NIPT K21711502V me adresë: Lagja 14, Rruga Tirana, Ura e 
Dajlanit, Durrës, 
 

* * * 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburante për nevoja të AAC-së” 
 
Fondi limit: 3 333 333 (tremilion e treqindetridhjetetremijë e treqind e tridhjet e tre)  Lekë pa 
T.V.SH., i ndarë në dy lote si më poshtë: 
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1.Loti i parë: Furnizim me lëndë djegëse për automjete me Gazoil D1 me tollona  me fond limit      
2 500 000 (dymilion e pesqindmijë) Lekë pa T.V.SH. 
 
2.Loti i dytë: Furnizim me lëndë djegëse për automjete, benzin pa plumb me tollon, me fond limit 
833 333 (tetqind e tridhjetetremijë e treqind e tridhjetetre) lekë pa T.V.SH. 
 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Të ardhura  X  Grante, donacione etj 
  
Investim  Shpenzim operativ  X 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 11/04/2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  04.04.2016 Numri 13  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 
 
1.Operatori ekonomik ”KASTRATI“ sh.a. me NIPT K21711502V me adresë: Lagja 14, Rruga 
Tirana, Ura e Dajlanit, Durres,  me marzh fitimi të shprehur në përqindje për Gazoil D1 me 
tollona 8.7 % dhe për Benzinë pa plumb me tollona marzhi i fitimit i shprehur ne përqindje 8.7 
%. 
 
2. Operatori ekonomik ”A & T” sh.a. me NIPT L32320008H me adresë Njësia Bashkiake nr. 5, 
Rr. ’Ibrahim Rugova”, Kulla Sky Tower, kati 7 Ap. 3 Tiranë, me marzh fitimi të shprehur në 
përqindje për Gazoil D1 me tollona 9.7 % dhe për Benzinë pa plumb me tollona marzhi i fitimit i 
shprehur ne përqindje 9.7 %. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka operator ekonomik të skualifikuar 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomik “KASTRATI“ 
sh.a. me NIPT K21711502V me adresë: Lagja 14, Rruga Tirana, Ura e Dajlanit, Durres,  me 
marzh fitimi të shprehur ne perqindje për Gazoil D1 me tollona 8.7 % dhe për Benzinë pa plumb 
me tollona marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 8.7 %. se është identifikuar si oferta e 
suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Aviacionit Civil, Zyra e Prokurimeve dhe 
Shërbimeve me adresë Rr. S. Delvina Nr. 1 Pranë Parkut të Delegacioneve Tiranë  kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej për Gazoil D1 me tollona 9.7 % dhe për Benzinë pa plumb me tollona marzhi 
i fitimit i shprehur ne perqindje 9.7 %.  siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet 
publike nr.9643 date 20.11.2006 (i ndryshuar) 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15/04/2016  
Ankesa: ka ose jo Ankesa nuk ka patur. 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________  
 

QENDRA SOCIALE  ‘’SHTEPIA E PERBASHKET’’ TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
25.04.2016 
Nga. Qendra sociale  ‘’Shtepia e Perbashket’’ Tirane  
Për: SHPRESA  shp.k  

* * * 
 
Procedura e prokurimit: ”FURNIZIM ME USHQIM CATERING PER NJERZ NE NEVOJE  
PER  QENDREN SOCIALE ‘’Shtepia e perbashket ‘’Tirane  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  kontrata per 149 dite nga dt. 30.05.2016 
Fondi limit 1.985.425(nje milione e nenteqind e e tetedhjet e epese mije e katerqind e njezetepese) 
lek pa tvsh 
  
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Te ardhura  Grante, donacione etj  
Investim  Shpenzim operativ  X  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: _05.04.2016_________  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres  ; 
 
1.SHPRESA  sh.p.k   me  NIPT   K 67917301 H me  oferte  1.985.425(nje milione e nenteqind e 
e tetedhjet e epese mije e katerqind e njezetepese) lek pa tvsh 
  
  

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHPRESA  sh.p.k   me  NIPT   K 
67917301 H me  oferte  1.985.425(nje milione e nenteqind e e tetedhjet e epese mije e katerqind e 
njezetepese) lek pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë QENDRES SOCIALE ‘’SHTEPIA E PERBASHKET’’ 
kopjen e nënshkruar të formularit të  kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
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shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 
date 20.11.2006  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ____25.04.2016_____________ 
 

OPERATORIT TE SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: “OE: A.E.Distributin sh.p.k”, me adrese: Rr. George W. Bush, Kulla 3, Kati 2, Tirane, 
Shqiperi dhe NIPT K21915002R. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë  “E hapur- pune” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Zhvillimi i sistemit te monitorimit te kontrollit per N/ST 
Çorovode”, me nje afat prej 9 (nente) muaj. 
 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
 
Buletini i Njoftimeve Nr. 10, datë 15 Mars 2016. 
 
Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë vetem Operatori Ekonomik me vleren përkatëse të 
ofruara: 
 

• OE: A.E.Distributin sh.p.k me nje vlere te pergjithshme prej 42,924,000 (Dyzet e dy milion 
e nenteqind e njezet e kater mije) leke pa TVSH. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria “OE: A.E.Distributin 
sh.p.k”, me adrese: Rr. George W. Bush, Kulla 3, Kati 2, Tirane, Shqiperi dhe NIPT K21915002R., 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 42,924,000 (Dyzet e dy milion e nenteqind e 
njezet e kater mije) leke pa TVSH., piket totale te mara 100 pike, është identifikuar si oferte e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike me 
adrese: Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese, 
Njesia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2016 
Ankesa: Nuk ka 
  

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

“Rikonstruksion i tualeteve” 
 

Data:      25/04/2016 
Për:      “Cara shpk” 

Tiranë, Rruga “Asim Vokshi” Nd. 14 H. 6 Ap. 15, Njësia 
Bashkiake Nr.9, Kodi Postar 1016. 

 
Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për Propozime” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rikonstruksion i tualeteve” 
2 818 862 ( dy milion e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqindë e gjashtëdhjet e dy) lekë pa 
TVSH, vënë në dispozicion   nga të ardhurat e DSHTD-së,  për nevoja të DSHTD-së, për  vitin 
2016. 
 
Publikime të mëparshme :  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:          çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
  - 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1-Operatori ekonomik  “Fusha shpk”                                  J 61922018 S 
   Vlera:  2 293 453 (Dy milion e dyqindë e nëntëdhjetë e tre mijë e katërqindë e pesëdhjet e tre) 
Lekë pa TVSH 
 
2- Operatori ekonomik  “ANDI-A”                               J 77319036 T 
Vlera: 2 156 368 (Dy milion e njëqindë e pesëdhjet e gjashtë mijë e treqindë e gjashtëdhjet e tet) 
Lekë pa TVSH 
  
3-Operatori ekonomik  “Shamo-Construction SH.P.K”          L 01326020 F 
Vlera: 1 989 232 (Një milion e nëntëqindë e tetëdhjet e nëntë mijë e dyqindë e tridhjetë e dy) Lekë 
pa TVSH  
 
 4-Operatori ekonomik  “Nika Shpk”                                            J 76705047 U 

Vlera : 2 141 603 (Dy milion e njëqindë e dyzet e një mijë e gjashtëqindë e tre) Lekë pa TVSH 
 
5-Operatori ekonomik   “Meni shpk”                                           J 61909018 W 

 Vlera: 2 317 556 (Dy milion e treqindë e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqindë e pesëdhjet e gjashtë) 
Lekë pa TVSH 
  
6-Operatori ekonomik   “Ina shpk”                                           J 61814009 W 

 Vlera:  2 346 630 (Dy milion e treqindë e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e tridhjet) Lekë pa 
TVSH 
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7-Operatori ekonomik   “SARK shpk”                               K 52531415 H 

  Vlera:  2 051 490 (Dy milion e pesëdhjetë e një mijë e katërqindë e nëntëdhjet) Lekë pa TVSH 
 
8-Operatori ekonomik   “Ergest Mat shpk”                       K 17614913 O 
Vlera: 1 881 695 (Një milion e tetëqindë e tetëdhjet e një mijë e gjashtëqindë e nëntëdhjet e pesë) 
Lekë pa TVSH  

 
9- Operatorit ekonomik “Cara shpk”                             K 07729920 F 
Vlera: 1 985 830 (Një milion e nëntëqindë e tetëdhjet e pesë mijë e tetëqindë e tridhjet) Lekë pa 
TVSH 
 
10- Operatorit ekonomik “Murati shpk”                                  J 66702413 V 

Vlera: 2 224 100 (Dy milion e dyqindë e njëzet e katër mijë e njëqind) Lekë pa TVSH 
 
11- Operatorit ekonomik “GM Impiant shpk”                          
Vlera:  - 
     
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1.Operatori Ekonomik “Ergest Mat shpk”              K 17614913 O      Për arsyen e 
mëposhtme: 
Operatorit ekonomik “Ergest Mat shpk” rezultoi se nuk  kishte paraqitur dokumentacion të plotë 
dhe të rregullt, konform kërkesave në DST të caktuara nga Autoriteti Kontraktor. Konkretisht: 
Pasqyrat financiare nuk jane te miratuara dhe të konfirmuara me vulën e           autoritetit përkates 
siç eshte kërkuar në pikën 2.2 të DST. Dokumenti nr.5801/1, date 19.01.2015 i Drejtorisë Rajonale 
të Tatimeve Burrel, i paraqitur konfirmon dorezimin dhe jo miratimin e tyre. 
 
2.Operatori ekonomik    “GM Impiant shpk”                    
Për arsyen e mëposhtme : 
Operatorit ekonomik “GM Impiant shpk” rezultoi nuk  kishte paraqitur  asnjë dokumentacion 
dhe nuk kishte paraqitur ofertë. 
 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Cara shpk” se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 985 830 (Një milion e nëntëqindë e 
tetëdhjet e pesë mijë e tetëqindë e tridhjet) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit të Trupit Diplomatik me 
adresë: Rruga “Skënderbej” Pallati Nr.4 ,Tiranë ,kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës 
dhe sigurimin e kontratës në masën 10 % të vlerës së kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme me 
vlerë 1 989 232 (Një milion e nëntëqindë e tetëdhjet e nëntë mijë e dyqindë e tridhjetë e dy) Lekë 
pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :  15/04/2016 
Ankesa:       S’ka. 
 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
25.04.2016 
Për: “Kaziu 2013”, sh.p.k., adresa: Lagja nr. 3, Kurbin, Laç. 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime 

• Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqime”,  me vlerë limit 5 545 833  lekë, pa TVSH. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 04.04.2016, nr.13. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “M.B.Kurti” sh.p.k., Nipt J64103483H, me vlerë 5 295 555 (pesëmilion e dyqind e  nëntëdhjetë e 
pesëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë, pa tvsh. 
2. “NIKA” sh.p.k., Nipt J767050474, me vlerë 5 405 800 (pesëmilion e katërqind e pesë mijë e 
tetëqind) lekë, pa tvsh. 
3. “LEL” sh.p.k., K81917005T, me vlerë 5 535 790, (pesëmilion e pesëqind e tridhjetë e pesëmijë e 
shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë, pa tvsh. 
4. “Kaziu 2013” sh.p.k., Nipt L37508301R, me vlerë 5 178 900 (pesëmilion e njëqind e shtatëdhjetë 
e tetë mijë e nëntëqind) lekë, pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Kaziu 2013” sh.p.k., adresa:Lagja nr. 
3,Kurbin ,Laç, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5 178 900 (pesëmilion e 
njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë, pa t.v.sh., është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shërbimit Informativ të Shtetit, me adresë Rr. 
“Kongresi i Manastirit” Tiranë, referenca e kontaktit nr. 069 41 38 124,  sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet  ofertuesit 
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vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
5 295 555 (pesëmilion e dyqind e  nëntëdhjetë e pesëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë, pa 
tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.04.2016 
Ankesa: Nuk  
 

ALBCONTROL SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga: ALBCONTROL SHA, me adresë në aeroportin Nënë Tereza Rinas, NIPT J61908011H . 
Për: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomik  “JV ALB-SIGURACION (ALBSIG) 
SH.A” “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA SH.A” “SIVIG SH.A & INSTITUTI I 
SIGURIMEVE (INSIG) SH.A të përfaqsuar nga ALB-SIGURACION (ALBSIG), me NIPT 
K42108801C me adresë: Rr.George W Bush, Nr. 10, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Muharrem 
Bardhoci 
Procedura e prokurimit: Nr. 540  me objekt “Sigurimin e riskut ndaj të tretëve dhe aksidenteve 
ajrore”, me vlerë 74 900 000 (shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh. 
Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 
Burimi i financimit: Të vëna në dispozicion nga të ardhurat e ALBCONTROL SHA. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15 Prill  2016, ora 11:00. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. Nuk ka. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Ofertuesi i parë: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomik  “JV ALB-SIGURACION 
(ALBSIG) SH.A” “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA SH.A” “SIVIG SH.A & 
INSTITUTI I SIGURIMEVE (INSIG) SH.A  

 
 Çmimi i ofertës: 74 800 000 lekë pa TVSH 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomik  
“JV ALB-SIGURACION (ALBSIG) SH.A” “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA SH.A” 
“SIVIG SH.A & INSTITUTI I SIGURIMEVE (INSIG) SH.A të përfaqsuar nga ALB-
SIGURACION (ALBSIG), me NIPT K42108801C me adresë: Rr.George W Bush, Nr. 10, Tiranë, 
me përfaqësues ligjor z. Muharrem Bardhoci, ka paraqitur ofertën me vlerë: 74 800 000 (shtatëdhjet 
e katër milion e tetëqind mijë) lekë  pa TVSH,  e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 
Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 
nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Ankesa: Nuk ka patur ankesa për këtë procedurë.  

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2016 
 

BASHKIA E TIRANES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:       Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “A.N.K shpk & Klajger    
                        Konstruksion” shpk 

Adresa: Rr. Kavajes, Pallatet Condor, Kulla 1, hyrja 1, kat.3; 
Bathore 6 Kamëz (Pranë Kopshtit të fëmijëve), Tiranë, 

 
Procedura e prokurimit: e zgjedhur në bazë të Nenit 30 të Ligjit Nr. 9643 dt.20.11.2006  “Për 
Prokurimin Publik” (i ndryshuar), si dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” Kreu IV, Neni 33 është “Procedurë e 
Hapur”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion  i plotë i shkollës speciale Luigj Gurakuqi”, 
duke realizuar rikonstruksionin e ambjenteve të shkollës, sipas kërkesave të përcaktuara në 
dokumentat standarte të tenderit. 
 
Fondi limit: 85,172,898 (tetëdhjetë e pesë milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 
nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhura - vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në 
mbështetje të VKB nr.58, datë 30.12.2015 për “Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2016-
2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 29.03.2016 ora 11.00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr. 8 datë 29.02.2016. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
1. Operatori ekonomik “ÇAUSHI” shpk  

NUIS -  S’ka 
          S’ka paraqitur oferte ekonomike. 
 
2. Operatori ekonomik “SENKA/L” shpk  

NUIS- J94808405Q 
          S’ka paraqitur oferte ekonomike. 
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3. Bashkimi i shoqërive “NIKA” shpk & “VLLAZNIA” shpk    

 
NUIS J76705047U&NUIS K11507003S 

 
         Vlera e Ofertës pa tvsh 54,789,184 (pesëdhjetë e katër milion e shtatëqind e tetëdhjetë e    
          nëntë mijë e njëqind e tetëdhjetë e katër) lekë. 
 
4. Bashkimi i shoqërive J.V “Agri-Construction” shpk & “Kacdedja” shpk    

 
NUIS K01725001F & NUIS K51712017A 

 
         Vlera e Ofertës pa tvsh 63,411,013.75  (gjashtëdhjetë e tre milion e katërqind e dhjetë mijë     
          e trembëdhjetë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë  . 
 
5. Shoqëria “Kevin Construksion” shpk                         

NUIS K71401004Ë 
 

          Vlera e Ofertës pa tvsh 65,108,800.63 (gjashtëdhjetë e pesë milion e njëqind e tetë mijë e   
           tetëqind e pikë gjashtëdhjetë e tre) lekë. 
 
6. Shoqëria “LEON KONSTRUKSION” shpk                         

NUIS K71820009I 
 
          Vlera e Ofertës pa tvsh 65,462,880.39 ( gjashtëdhjetë e pesë milion e katërqind e  
          gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë  pikë tridhjetë e nëntë) lekë. 
 
7. Shoqëria “4 A-M” shpk                         

NUIS K92005016L 
 
          Vlera e Ofertës pa tvsh 66,379,766 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë  
          e nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë. 
 
8. Bashkimi i shoqërive “Riviera” shpk & “Beqiri” shpk    

NUIS J66903244D&NUIS J98624801V 
 
         Vlera e Ofertës pa tvsh 72,396,552 (shtatëdhjetë e dy milion e treqind e nëntë dhjetë e  
         gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) lekë. 
 
9. Bashkimi i shoqërive “SIRETA” 2F shpk & “BELADI” shpk    

NUIS K71401004Ë & NUIS J62903254C 
 
         Vlera e Ofertës pa tvsh 73,569,760 (shtatëdhjetë e tre milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e  
         nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë. 
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10. Bashkimi i shoqërive “A.N.K” shpk &“KLAJGER KONSTRUKSION” Shpk   
NUIS J92408001N & NUIS K51423028P 

 
         Vlera e Ofertës pa tvsh 78,536,254 (shtatëdhjetë e tetë milion e pesëqind e tridhjetë e  
         gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë e katër) lekë. 
 
11. Shoqëria “Alko Impex General Construction” shpk                     

NUIS: K 91326028 I 
 

Vlera e Ofertës pa tvsh 78.920.970 (shtatedhjetë e tetë milion e nëntëqind e njezetë mijë e 
nqntqqind e shtatedhjetë) lekë. 
 
 

12. Shoqëria “BRUCI ”  shpk                     
NUIS: J 61826102 J 

 
        Vlera e Ofertës pa tvsh 79,210,795 (shtatëdhjetë e nëntë milion e dyqind e dhjetë mijë e  
        shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë. 
 
13. Shoqëria “HASTOÇI”  shpk                     

NUIS: J62028009 B 
 
        Vlera e Ofertës pa tvsh 79,993,387 (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e  
        tre mijë e treqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë. 
 
 
14. Shoqëria “ALBA KONSTRUKSION” shpk                   

NUIS: J61812013R 
 

Vlera e Ofertës pa tvsh 80,837,036 (tetëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 
tridhjetë e gjashtë) lekë. 

 
15. Shoqëria “FUSHA” shpk                   

NUIS: J61922018S 
 

Vlera e Ofertës pa tvsh 81,675,699 (tetëdhjetë e një  milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë 
mijë e gjashtëqind e nëntë dhjetë e nëntë) lekë. 
 

16. Bashkimi i shoqërive “KOLA INVEST shpk & KUPA shpk”     
NUIS K93103401G & NUIS K51615512C 

 
         Vlera e Ofertës pa tvsh 82,363,510 (tetëdhjetë e dy  milion e treqind e gjashtëdhjetë e tre    
         mijë e pesëqind e dhjetë) lekë. 
 
Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm    
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1. Operatori ekonomik “ÇAUSHI” shpk  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ÇAUSHI” shpk  
nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 
teknik të kërkuar në Shtojcën 10, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  
Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 
ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  
 
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Çaushi” Sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 
preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 
të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 10,  e dokumenteve standarte të 
tenderit për këtë procedurë.  
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 
të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 
neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 
e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit. 
 

2. Operatori Ekonomik “SENKA/L” shpk  
 

       Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “SENKA/L” shpk  
nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 
teknik të kërkuar në Shtojcën 10, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  
Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 
ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi. 
Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “SENKA/L” Sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 
preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 
të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 10,  e dokumenteve standarte të 
tenderit për këtë procedurë.  
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 
të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 
neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 
e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit. 
 
3.  Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “NIKA” shpk & “VLLAZNIA” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Bashkim Operatorësh 
ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
 
I. Shoqëria Nika shpk në vërtetimin e paraqitur nga administrata tatimore me Nr.prot 2635 të datës 
15.02.2016 si dhe në list pagesat për periudhën Janar 2015-Janar 2016 rezulton të ketë  një numër 
mesatar prej 79 punonjësish. Ndërkohë shoqëria “Nika” shpk është kualifikuar në vend të parë 
pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, për procedurën e prokurimit me objekt: 
“Rikonstruksion i kopshtit nr.25/A” (kontrata me nr.prot 1862/14 lidhur më datë 18.12.2015). Data 
e lidhjes së kontratës 18.12.2015 dhe kohëzgjatja e punimeve 6 (gjashtë) muaj kalendarik, ku numri 
mesatar i punonjësve të kërkuar  për realizimin e objektit “Rikonstruksioni i kopshtit nr.25/A” 
është 25 punonjës.Shoqëria “Nika” shpk aktualisht ka të angazhuar 25 punonjës në objektin 
“Rikonstruksion i kopshtit nr.25/A”.Në objektin “Rikonstruksioni i shkollës Luigj Gurakuqi”, 
shoqëria “Nika” shpk ka hyrë si bashkim operatorësh me shoqërinë “Vllaznia” shpk dhe ashtu siç 
edhe vërtetohet në Akt Marrëveshjen e lidhur midis dy shoqërive të mësipërme, më datë 15.03.2016 
pranë noterit publik Bardhe Brushtulli  me nr.550 Rep , Nr 191 kol raporti me përqindje është në 
këtë mënyrë:Shoqëria Nika shpk ka në këtë objekt 82.3%Shoqëria Vllaznia shpk ka në këtë objekt 
17.7% 
Sa më sipër cituar për realizimin e punimeve në objektin “Rikonstruksion i Shkollës Luigj 
Gurakuqi” duhet të angazhojë 82 punonjës nga 100 punonjës të kërkuar në dokumentat standarte të 
tenderit.Nga faktet e paraqitur më sipër del se shoqëria “Nika” shpk ka të punësuar për periudhën 
Janar 2015- Janar 2016 një numër mesatar prej 79 punonjësish gjithashtu ka të angazhuar në 
objektin “Rikonstruksion i kopshtit nr.25/A një numër prej 25 punonjësish, në këtë mënyrë 
shoqerisë i mbeten disponibël 54 punonjës për tu angazhuar në objektin “Rikonstruksioni i 
shkollës Luigj Gurakuqi” ndërkohë që në dokumentat e tenderit numri i punonjësve të kërkuar është 
100 punonjës (shoqëria Nika në bazë të përqindjeve duhet të angazhoje 82 punonjës). Pra sa më 
sipër shoqëria Nika shpk nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket personelit të 
nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e 
veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, pika 4/i,  cka bie në kundërshtim me 
pikën 1 gërma (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar 
ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  
kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 
nevojshme........b) Aftësia teknike; Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e 
nevojshme teknike profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, 
aftësitë organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur si dhe personelin e nevojshëm 
për të zbatuar kontratën. 
II. Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit  si më poshtë cituar: 
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1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 
a.Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 
b. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 
c. Përshkrimin e Ofertës, sipas Shtojcës 1; 
ç. Formular vlerësimi sipas Shtojcës 8; 
d.  Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9 
dh. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
Gjithashtu autoriteti kontraktor ka kërkuar në dokumentat e tenderit si më poshtë: 

11. Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 
operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë ( shtojca 9)   
 

c) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 
deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, Bashkia Tirane. 
(Deklaratë nga administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve 
ne pronesi ose me qera me qellim verifikimi). 
 

Bashkimi i operatorëve Nika shpk dhe Vllaznia shpk kanë paraqitur në deklaratën sipas shtojcës 9 
mbi disponushmërinë e makinerive dhe mjeteve të nevojshme për tu realizuar kontrata me objekt 
“Rikonstruksion i shkollës speciale “Luigj Gurakuqi”” autobot uji me targë SH 6271 E në pronësi 
të shoqërisë Nika shpk. Ndërkohë  shoqëria “Nika” shpk është   kualifikuar në vend të parë  pranë 
Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, për procedurën  e prokurimit me objekt: “Rikonstruksion i 
kopshtit nr.25/A” (kontrata me nr.prot 1862/14 lidhur më datë 18.12.2015). Data e lidhjes së 
kontratës 18.12.2015 dhe kohëzgjatja e punimeve 6 (gjashtë) muaj kalendarik, ku në deklaratën 
sipas shtojcës 9 mbi disponushmërinë e mjeteve dhe makinerive të paraqitur për për realizimin e 
objektit “Rikonstruksioni i kopshtit nr.25/A”, shoqëria Nika shpk ka deklaruar disponibël mjetin 
me targa SH6271E. Në dokumentat e tenderit në pikën 11/c është shprehur qartë se Makineritë e 
mësipërme nuk duhet të jenë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara ne 
procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, Bashkia Tirane. 
Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Nika shpk lidhur me shtojcën 9 , me pikën 11 
është i paplotë , për rrjedhojë i pavlefshëm 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “J.V AGRI-CONSTRUCTION” shpk & “KACDEDJA” 
shpk 

 
     Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Bashkim Operatorësh 
ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
 
I.Shoqëria KACDEDJA shpk  ka paraqitur elektronikisht vërtetimet e lëshuara nga administrata 
tatimore përkatësisht: 

1. Vërtetim me Nr.prot 11338/1 të datës 12.02.2016 si dhe në list pagesën e muajit përkatës 
2. Vërtetim me Nr.prot 52346/1 të datës 28.07.2015 si dhe në list pagesat për muajt 

përkatës 
3. Vërtetim me Nr.prot 58696 të datës 19.08.2015 si dhe në list pagesën për muajin 

përkatës 
4. Vërtetim me Nr.prot 96512/1 të datës 27.11.2015 si dhe në list pagesat për muajt 

përkatës 
5. Vërtetim me Nr.prot 2327/1 të datës 13.01.2016 si dhe në list pagesat për muajt përkatës 

Shoqëria Kacdedja shpk në vërtetimet e mësipërme të paraqitura elektronikisht  rezulton të ketë  një 
numër mesatar prej 44 punonjësish. Ndërkohë që shoqëria “Kacdedja” & “Aluera” janë   kualifikuar 
në vend të parë pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, për procedurën e prokurimit me 
objekt: “Rehabilitimi dhe instalimi i sistemit të ngrohjes në shkollën 9-vjeçare “1 Maji” (kontrata 
me nr.prot 1858/10 lidhur më datë 27.10.2015). Data e lidhjes së kontratës 27.10.2015 dhe 
kohëzgjatja e punimeve 8 (tetë) muaj kalendarik, ku shoqëria Kacdedja shpk ka hyrë në përqindje 
bashkëpunimi prej 74% (kontrata me nr.prot 1862/14 lidhur më datë 18.12.2015).  
Numri mesatar i punonjesve të kërkuar për realizimin e objektit “Rehabilitimi dhe instalimi i 
sistemit të ngrohjes në shkollën 9-vjeçare “1 Maji” është 50 punonjës. Në raport me përqindjen 
shoqëria Kacdedja shpk ka në këtë objekt 37 punonjës të angazhuar. Në këtë mënyrë shoqerisë i 
mbeten disponibël 7 punonjës për tu angazhuar në objektin “Rikonstruksioni i shkollës Luigj 
Gurakuqi” ndërkohë që në dokumentat e tenderit numri i punonjësve të kërkuar është 100 
punonjës.  Shoqëria “Kacdedja” shpk aktualisht ka të angazhuar 37 punonjës në objektin 
“Rehabilitimi dhe instalimi i sistemit të ngrohjes në shkollën 9-vjeçare “1 Maji”. 
Në objektin “Rikonstruksioni i shkollës Luigj Gurakuqi”, shoqëria “Kacdedja” shpk ka hyrë si 
bashkim operatorësh me shoqërinë “Agri” shpk dhe ashtu siç edhe vërtetohet në Akt Marrëveshjen 
e lidhur midis dy shoqërive të mësipërme, më datë 14.03.2016 pranë noteres publike Shpresa Gjoci  
me nr.2927/1 Rep , Nr 1940 kol raporti me përqindje është në këtë mënyrë: 
Shoqëria AGRI shpk do të kontribuojë në këtë objekt 57.65 % 
Shoqëria KACDEDJA shpk do të kontribuojë në këtë objekt në masën 42.35% 
Sa më sipër cituar për realizimin e punimeve në objektin “Rikonstruksion i Shkollës Luigj 
Gurakuqi” duhet të angazhojë 42 punonjës nga 100 punonjës të kërkuar në dokumentat standarte të 
tenderit. 
Nga faktet e paraqitur më sipër del se shoqëria “KACDEDJA” shpk ka të punësuar për periudhën 
Janar 2015- Janar 2016 një numër mesatar prej 44 punonjësish gjithashtu ka të angazhuar në 
objektin “Rehabilitimi dhe instalimi i sistemit të ngrohjes në shkollën 9-vjeçare “1 Maji” një numër 
prej 37 punonjësish, në këtë mënyrë shoqerisë i mbeten disponibël 7 punonjës për tu angazhuar në 
objektin “Rikonstruksioni i shkollës Luigj Gurakuqi” ndërkohë që në dokumentat e tenderit numri i 
punonjësve të kërkuar është 100 punonjës (shoqëria KACDEDJA në bazë të përqindjeve duhet të 
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angazhoje 42 punonjës). Pra konkludojmë në faktin se shoqëria KACDEDJA shpk nuk zotëron 
kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën 
për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti 
Teknik dhe profesional, pika 4/i,  cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të nenit 46 të ligjit 
nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: 

Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen 
pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 
nevojshme............... 
b)Aftësia teknike;Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e nevojshme 
teknike profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, 
aftësitë organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur si dhe personelin e 
nevojshëm për të zbatuar kontratën. 
 

II. Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e veçanta të 
kualifikimit / Kapaciteti Teknik: 

1.  Një punësim mesatar i të paktën  100 (njëqind) personave, për periudhën Janar 2015 
-   Janar 2016 të vërtetuar me;  

4.2 List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per 
periudhen  Janar 2015 – Janar 2016 shoqëruar me formularet e deklarimit te 
pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetesore. 
 

Operatori ekonomik Agri shpk ka paraqitur elektronikisht list-pagesat e punonjësve për periudhën 
Janar 2015-Janar 2016 si dhe formularët e deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe 
shëndetësore për muajt Janar, Shkurt, Mars, Prill, Qershor, Korrik, Gusht, Shtator, Tetor, Nëntor, 
Dhjetor 2015 dhe Janar 2016 por nuk ka paraqitur formulain e deklarimit të pagesave për 
sigurimet shoqërore dhe shëndetësore për muajin Maj 2015.  
Pra sa më sipër cituar list pagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi 
për periudhën Janar 2015 –  Janar 2016   shoqëruar  me formularet e deklarimit te pagesave për 
sigurimet shoqërore dhe shendetesore është i paplotë, për rrjedhojë dokumentacioni për 
formularët e deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore  nuk mund të quhet 
i vlefshëm nga autoriteti kontraktor. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 
të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 
neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 
e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit. 
 
5. Operatori Ekonomik “Kevin Construksion” shpk. 
  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 
ku rezultoi si më poshtë: 
 

• Shoqëria Kevin Construksion shpk në vërtetimin e paraqitur elektronikisht nga administrata 
tatimore me Nr.prot 4485 të datës 07.03.2016 si dhe në list pagesat për periudhën Janar 
2015-Janar 2016 rezulton të ketë  një numër mesatar prej 67 punonjësish. 
Në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit /Kapaciteti 
Teknik kërkohet si më poshtë: 

2. Një punësim mesatar i të paktën  100 (njëqind) personave, për periudhën Janar 2015 - 
Janar 2016 të vërtetuar me;  

Sa më sipër për realizimin e punimeve në objektin “Rikonstruksion i Shkollës Luigj 
Gurakuqi” do të angazhojë 67 punonjës nga 100 punonjës të kërkuar në dokumentat 
standarte të tenderit. 
Për sa më sipër shoqëria Kevin Construksion shpk  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshëm 
teknik për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt 
prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe 
profesional, pika 4/i,  cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të nenit 46 të ligjit nr. 
9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: 
Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen 
pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 
nevojshme............... 
b)Aftësia teknike;Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e nevojshme 
teknike profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, 
aftësitë organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur si dhe personelin e 
nevojshëm për të zbatuar kontratën. 
 
II. Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e 
veçanta të kualifikimit / Deklaratë mbi disponushmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9: 

 KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 
1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 
a.Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 
b. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 
c. Përshkrimin e Ofertës, sipas Shtojcës 1; 
ç. Formular vlerësimi sipas Shtojcës 8; 
d.  Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9 
dh. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 
kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
Nga verifikimi i bërë në dokumentat e paraqitur nga shoqëria Kevin Construksion elektronikisht ka 
rezultuar se nuk ka paraqitur Deklaratë mbi disponushmërinë e mjeteve sipas shtojcës 9. 
Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria Kevin Construksion shpk është i 
paplotë për këtë arsye  nuk mund të quhet i vlefshëm nga autoriteti kontraktor. 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           179/522  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 
të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 
neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 
e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit. 
 
6.  Operatori Ekonomik “LEON KONSTRUKSION” shpk. 
  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 
ku rezultoi si më poshtë: 
 
I. Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta 
të Kualifikimit / Kapaciteti Teknik si më poshtë cituar: 
 
Kapaciteti teknik:   
Përsa i përket aftësisë teknike e profesionale, Operatori Ekonomik duhet të përmbushë kërkesat e 
mëposhtme minimale të cilat vendosen nga Autoriteti Kontraktor si më poshtë: 
1. Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën: 
a. Punë të ngjashme për një objekt të vetëm me vlerë 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës 
që prokurohet dhe konkretisht: 42,586,449 (dyzetë e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë 
mijë e katërqind e dyzetë e nëntë)  lekë pa TVSH, të realizuar gjatë tri viteve të fundit.  
b.  punë të ngjashme deri ne nje kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 
bashku gjatë tre viteve të fundit është në një vlerë sa dyfishi i vlerës limit të kontratës që 
prokurohet: 170,345,796 (njëqind e shtatëdhjetë milion e treqind e dyzetë e pesë mijë e shtatëqind e 
nëntëdhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH.   
 
Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  
 
Vlerësimi i përvojës së suksesshme të Operatorit Ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 
dokumentat e mëposhtme: 
- Deklaratën sipas shtojcës Nr. 8, shoqëruar me: 
             .    Kontrate dhe 
· Situacionin përfundimtar; dhe 
· Aktin e kolaudimit dhe 
· Certifikaten e marrjes ne dorezim te objektit  
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Ne rastin e pervojes se meparshme te realizuar me sektorin privat  Operatori ekonomik duhet te 
paraqese dokumentacionin e meposhtem: 
- Deklaratën sipas shtojcës Nr. 8, shoqëruar me: 
            Kontrate dhe 
· Situacionin përfundimtar; dhe 
· Akt kolaudimi objekti; dhe 
· Certifikaten e marrjes ne dorezim te objektit dhe  
· Fatura tatimore per cdo situacion punimesh. 
· Pika 1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 
Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 
pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Kurse pika 1/b duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e 
bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim 
Shoqëria Leon Konstruksion ka paraqitur elektronikisht për të përmbushur kriterin e mësipërm 
kontratat si më poshtë: 
1- Kontrata me nr. Prot 816/4 e datës 10.02.2014 me objekt “Rikonstruksion i kopshtit Erjola 
Lluka dhe Qëndrës Sociale në qytetin e Pukës” me vlerë të saj pa TVSH 33,076,705 (tridhjetë e tre 
milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e pesë) lekë. 
2- Kontrata me nr. Reference 002 e datës 11.08.2014 “ Rikonstruksion i sheshit të Tepelenës 
dhe Hyrjes së kalasë së Tepelenës” me vlerë kontrate pa TVSH 40,733,047 (dyzetë milion e 
shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e dyzetë e shtatë) lekë. 
3- Kontrata me nr. prot 314/5 e datës 17.02.2014 “Rikonstruksion i ambjenteve të ish godinës 
së KESH sh.a” me vlerë të kontratës pa TVSH 7,484,085 (shtatë milion e katërqind e tetëdhjetë e 
katër  mijë e tetëdhjetë e pesë) lekë. 
4- Kontrata me nr.prot 154 e datës 12.07.2013 “Rehabilitim i shkollës së mesme dhe 9 vjeçare 
dhe sistemimi i ambjenteve të jashtme-Ballgat” me vlerë kontrate pa TVSH 42,288,910 (dyzetë e 
dy milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë. 
5- Kontarat me nr.prot 394/4 e datës 12.12.2014 “Rikonstruksion i rrugës “Rapo Çela”, rrugës 
hyrëse në qytet “Selam Musai”, “Memo Nexhipi”, “Tahir Gashi”, Raship Brahimi”, në qytetin 
Memaliaj” me vlerë kontrate pa TVSH 31,173,740 (tridhjetë e një milion e njëqind e shtatëdhjetë e 
tre mijë e shtatëqind e dyzetë) lekë. 
Nga analiza e bërë vemë re se shoqëria Leon Konstruksion shpk ka paraqitur për të vërtetuar 
përvojën e suksesshme në punë  pesë kontrata të ngjashme, por ajo që vihet re është se Leon 
konstruksion nuk  plotëson as pikën 1/a  ku vlera e vetëm një kontrate të ngjashme të paraqitur nga 
shoqëria duhet të ishte 42,586,449 (dyzetë e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 
katërqind e dyzetë e nëntë)  lekë pa TVSH dhe as pikën 1/b   ku vlera monetare totale e punëve të 
kryera e marrë së bashku gjatë tre viteve të fundit është në një vlerë sa dyfishi i vlerës limit të 
kontratës që prokurohet: 170,345,796 (njëqind e shtatëdhjetë milion e treqind e dyzetë e pesë mijë e 
shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë)  lekë pa TVSH.   
Pra sa më sipër cituar shoqëria Leon Konstruksion  shpk  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshëm 
teknik për sa i përket Përvojës së suksesshme në realizimin e Kontratave pune të ngjashme  për të 
realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për 
kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, pika 1/a dhe pika 1/b,  cka bie në kundërshtim me 
pikën 1 gërma (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar 
ku përcaktohet se: 
Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të 
kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 
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b)Aftësia teknike;Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike 
profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, aftësitë 
organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur si dhe personelin e nevojshëm për të 
zbatuar kontratën. 
 
II. Operatori ekonomik Leon Konstruksion shpk  ka deklaruar në shtojcën 9 eskavator me 
goma  copë 1 me kontratë qeraje Nr.569 Rep, Nr.215 Kol, datë 23.02.2016  ku operatori ekonomik 
ka marrë me qera nga shoqëria Rosi shpk eskavator me goma copë 1. Nga verifikimi i bërë me 
kontratën e qerasë sipër cituar rezulton se në këtë kontratë me nr 569 rep dhe 215 kol të lidhur më 
datë 23.02.2016 nuk është objekt dhënia me qera e asnjë eskavatori me goma . 
Për sa më sipër ka një mospërputhje të mjeteve të dhëna me qera në kontratën e qerasë me nr.569 
prot dhe 215 kol të datës 23.02.2015 dhe shtojcës 9 “deklaratës së shoqërisë Leon Konstruksion 
mbi Disponimin e Makinerive” të kërkuara në Dokumentat Standarte të Tenderit. Mjeti eskavator 
me goma i kërkuar nga autoriteti kontraktor tek “Kriteret e vecanta per kaulifikim”, kapaciteti 
Teknik pika 11 nuk është paraqitur dhe  mosplotësimi i këtij kushti bie në kundërshtim me “Kriteret 
e veçanta për kaulifikim”, kapaciteti Teknik pika 11,  ku citohet: 
Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 
operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë ( shtojca 9)   
Pra sa më sipër cituar eskavatori me goma i deklaruar në shtojcën 9 nuk mund të quhet i vlefshëm 
nga autoriteti kontraktor. 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 
të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 
neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 
e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 
tenderit. 
 

7. Operatori Ekonomik “4 A-M” shpk. 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 
ku rezultoi si më poshtë: 
 

• Shoqëria 4 A-M shpk  në vërtetimin e paraqitur nga administrata tatimore si dhe në list 
pagesat për periudhën Janar 2015-Janar 2016 rezulton të ketë  një numër mesatar prej 147 
punonjësish. Ndërkohë  shoqëria “4 AM” & “Ed Konstruksion” janë   kualifikuar në vend të 
parë  pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, për procedurën  e prokurimit me objekt: 
“Rikonstruksion i liceut artistik Jordan Misja”, ku shoqëria 4 am ka hyrë në përqindje 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           182/522  

 

bashkëpunimi prej 53%.  Numri mesatar i punonjësve të kërkuar  për realizimin e objektit 
“Rikonstruksioni i liceut artistik Jordan Misja “ është 100 punonjës. Në raport me 
përqindjen shoqëria 4 AM ka në këtë objekt 53 punonjës të angazhuar. Në këtë mënyrë 
shoqerisë i mbeten disponibël 94 punonjës për tu angazhuar në objektin “Rikonstruksioni i 
shkollës Luigj Gurakuqi” ndërkohë që në dokumentat e tenderit numri i punonjësve të 
kërkuar është 100 punonjës. Pra sa më sipër shoqëria 4 AM  nuk zotëron kapacitet të 
mjaftueshëm teknik për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për 
këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e Veçanta për Kualifikim, Kapaciteti 
Teknik dhe Profesional, pika 4/i,  cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të nenit 46 
të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: 
Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen 
pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 
nevojshme............... 
b)Aftësia teknike;Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e nevojshme 
teknike profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, 
aftësitë organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur si dhe personelin e 
nevojshëm për të zbatuar kontratën. 
 
II. Operatori ekonomik 4 A-M ka deklaruar në shtojcën 9 fadroma copë 2 me kontratë 
qeraje Nr.1071Rep, Nr.226 Kol, datë 15.03.2016  ku operatori ekonomik ka marrë me qera 
nga shoqëria Albavia shpk  fadroma 2(copë). Për njërën nga fadromat dhe respektivisht për 
fadromën Fiat Hitachi është paraqitur akti i zhdoganimit me nr serie 542852 si dhe leja e 
qarkullimit të fadromës Fiat Hitachi me të njëjtin nr  shasie me TR 2461I çka tregon se 
fadroma është me goma pasi shoqërohet me leje qarkullimi por nuk është paraqitur për këtë 
mjet çertifikata e kontrollit teknik dhe siguracioni i mjetit,mosplotësimi i këtij kushti bie në 
kundërshtim me “Kriteret e veçanta për kaulifikim”, kapaciteti Teknik pika 11, gërma (a) ku 
citohet: 

Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin 
e mjetit (lejë qarkullimi), plus çertifikatën e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (të 
vlefshme),  dhe për mjetet e siguruara me qera, dokumenti që vërteton regjistrimin e tij plus 
çertifikatën e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(të vlefshme) duhet të shoqërohet me 
kontratën përkatëse të qerasë/furnizimit, e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të 
kontratës objekt i këtij prokurimi 
Pra sa më sipër cituar fadroma TR 2461I e paraqitur me lejë qarkullimi me Nr.shasie serie 542852 
për të cilën është paraqitur dhe akti i zhdoganimit  duhet detyrimisht të kishte dokumentacionin 
shoqërues Çertifikatë e kontrollit teknik dhe siguracion mjeti. Operatori ekonomik rezulton të ketë 
paraqitur një fadromë nga 2 të kërkuara në pikën 11 të Kritereve të veçanta për kualifikim 

III. Operatori ekonomik 4 A-M ka deklaruar në shtojcën 9 eskavator me goma copë 1 me 
kontratë qeraje Nr.1071Rep, Nr.226 Kol, datë 15.03.2016 ku operatori ekonomik ka marrë 
nga shoqëria albavia shpk eskavator me goma 1 copë. Për eskavatorin me goma shoqëria 
nuk ka paraqitur lejë qarkullim, çertifikata e kontrollit teknik dhe siguracioni i mjetit, C’ka 
bie në kundërshtim me “Kriteret e veçanta për kualifikim”, kapaciteti Teknik pika 11, gërma 
(a) ku citohet: 

Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin 
e mjetit (lejë qarkullimi), plus çertifikatën e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (të 
vlefshme),  dhe për mjetet e siguruara me qera, dokumenti që vërteton regjistrimin e tij plus 
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çertifikatën e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(të vlefshme) duhet të shoqërohet me 
kontratën përkatëse të qerasë/furnizimit, e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të 
kontratës objekt i këtij prokurimi 
Pra sa më sipër cituar eskavatori me goma  nuk ka lejën e qarkullimit,  Çertifikatën  e kontrollit 
teknik dhe siguracion mjeti. Është paraqitur dhe dokumentacioni për eskavatorin me targë ABMT 
22 i cili nuk është deklaruar në shtojcën 9 dhe nuk mund të quhet i vlefshëm nga autoriteti 
kontraktor. 
IV- Për prozhektorë ndriçimi shoqëria ka paraqitur 2 copë, duke mos plotësuar “Kriteret e veçanta 
për kualifikim”, “Kapaciteti teknik”, pika 11 ku jane kërkuar 4 copë prozhektor ndricimi. 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “RIVIERA” shpk dhe “BEQIRI” shpk. 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Bashkim Operatorësh 
ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
 

I. Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 
Teknik në pikën 5 citohet: 

5. Operatorët ekonomike pjesëmarrës duhet të kenë drejtues teknik të punësuar të vërtetuar me 
kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV dhe të figurojnë në listpagesa: 
Të ketë në staf  të punësuar:  

• Inxhinier elektronik (1 person)  
• Ekspert zjarrefikes (1 person) 
• Inxhinier Hidroteknik (1 person) 
• Arkitekt (1 person) 

(Për inxhinierin elektronik, inxhinierin hidroteknik si dhe arkitektin  të paraqiten diplomat si dhe 
kontratat e vlefshme të punës për çdo njërin prej tyre, ndersa per ekspertin zjarrëfikës Çertifikata 
për ushtrimin e profesionit nga institucioni përkatës si dhe kontratë të vlefshme pune) 
Shoqëria Riviera shpk ka paraqitur elektronikisht si staf të punësuar me kontratë Shërbimi të datës 
03.04.2015 si staf të punësuar pra ekspert zjarrëfikës Z. Xhevdet Kapo për të cilin duhet të paraqiste 
krahas kontratës së vlefshme të punës dhe Çertifikatën për Ushtrimin e profesionit nga 
institucioni përkatës. Shoqëria Riviera shpk ka paraqitur për ekspertin zjarrfikës një dokument me 
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anë të të cilit i jepet e drejta Z. Xhevdet Kapo për transportimin, ruajtjen, përdorimin dhe 
evidentimin e materialeve plasëse dhe shpërthyese. Dokumentin e mësipërm shoqëria Riviera e ka 
paraqitur si Çertifikatë për ushtrimin e profesionit nga institucioni përkatës.Dokumenti i paraqitur 
nuk është Çertifikatë për Ushtrimin e profesionit të Zjarrëfikësit. 
Për sa më sipër cituar bashkimi i operatorëve ekonomikë Riviera shpk dhe Beqiri shpk nuk 
zotërojnë kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar 
kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, 
Kapaciteti Teknik dhe profesional, pika 5,  cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të nenit 46 
të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: 
Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të 
kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 
b)Aftësia teknike;Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike 
profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, aftësitë 
organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur si dhe personelin e nevojshëm për të 
zbatuar kontratën. 
 
II. Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit më saktë tek Kriteret e 
veçanta të kualifikimit / Kapaciteti Teknik: 
 
3. Kandidati ofertues duhet të përcaktoje me anë të një deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) 
Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt te perfshire ne licensen e shoqerise dhe të deklaroje se ai 
nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të 
kryhen punimet në objekt, shoqeruar me dokumentacionin e meposhtem: 

i. Libreze pune (perkatese) 
ii. CV perkatese 

iii. Kontrate pune e vlefshme (përkatëse) 
iv. Diplome 

Operatori ekonomik Riviera shpk ka paraqitur si drejtues teknik të shoqërisë Z. Albert Kristo por 
për Drejtuesin Teknik nuk ka paraqitur Librezë Pune.  
Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur elektronikisht nga shoqëria Riviera shpk është i 
paplotë pasi nuk janë përmbushur Kriteret e Veçanta të Kualifikimit /Kapaciteti Teknik pika 3/i për 
këtë arsye dokumentacioni i paraqitur lidhur me Drejtuesin Teknik është  i paplotë, për rrjedhojë 
nuk mund të quhet i vlefshëm nga autoriteti kontraktor. 
 
III . Autoriteti kontraktor ka kërkuar në gjithashtu në Dokumentat Standarte të Tenderit tek 
Kriteret e veçanta të kualifikimit / Kapaciteti Teknik 

1. Liçensa profesionale,  lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës: 
 

a. Liçenca e shoqërisë e vlefshme për kategoritë e mëposhte: 
• NP-1 A ( Punime gërmimi toke) 
• NP-2C (Ndërtime civile dhe industriale) 
• NP-3C (Rikonstruksione dhe mirëmbajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasada). 
• NP-7A (Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi dhe vaditje) 
• NP-11A (Ndërtime nënstacione, gabina transmetimi, linja TN dhe të mesëme dhe 

shpërndarje energjie) 
• NP-12A ( Punime të inxhinierisë së Mjedisit) 
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• NS-1A (Punime per prishjen e ndertimeve) 
• NS - 2A (Impiante hidro – sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre) 
• NS – 4B (Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 

plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese) 
• NS-8A (Ndërtime parafabrikat, beton arme strukturs metalike dhe druri) 
• NS-12A (Impiante teknologjikë,termikë dhe të kondicionimit) 
• NS- 14A (Impiante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj) 
• NS-18A (Punime Topogjeodezike). 
• NS-19A (Sistemet kundra zhurmës për infrastrukturë) 

sipas modelit të lëshuar nga MPPT; 
Shoqëria Beqiri shpk në dokumentacionin e paraqitur elektronikisht, nuk ka paraqitur Liçencë të 
shoqërisë të vlefshme për kategoritë e kërkuara.Në këtë mënyrë dokumentacioni i paraqitur nga 
shoqëria Beqiri shpk është i paplotë pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të 
Kualifikimit/Kapaciteti Teknik pika 2 Liçensa profesionale,  lidhur me ekzekutimin e punëve të 
kontratës, për rrjedhojë nuk mund të quhet i vlefshëm nga autoriteti kontraktor 
Për sa më sipër cituar bashkimi i operatorëve ekonomikë Riviera shpk dhe Beqiri shpk nuk 
zotërojnë kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket kualifikimi profesional për të realizuar 
kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, 
Kapaciteti Teknik dhe profesional, pika 2  cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (a) të nenit 46 
të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: 
Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të 
kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 

a) kualifikimi profesional: çdo operatori ekonomik i kërkon licencat profesionale,industriale 
apo tregtare, të lëshuara nga autoritetet kompetente shtetërore, përveprimtaritë e kërkuara 
dhe për të cilat do të lidhet kontrata; 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “SIRETA 2F” shpk dhe “BELADI” shpk. 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Bashkim Operatorësh 
ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
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II. Në dokumentat standarte të tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik 

në pikën 5 citohet: 
5. Operatorët ekonomike pjesëmarrës duhet të kenë drejtues teknik të punësuar të vërtetuar me 
kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV dhe të figurojnë në listpagesa: 

Të ketë në staf  të punësuar:  
• Inxhinier elektronik (1 person)  
• Ekspert zjarrefikes (1 person) 
• Inxhinier Hidroteknik (1 person) 
• Arkitekt (1 person) 

(Për inxhinierin elektronik, inxhinierin hidroteknik si dhe arkitektin  të paraqiten diplomat si dhe 
kontratat e vlefshme të punës për çdo njërin prej tyre, ndersa per ekspertin zjarrëfikës Çertifikata 
për ushtrimin e profesionit nga institucioni përkatës si dhe kontratë të vlefshme pune) 
Shoqëria SIRETA 2F  shpk ka paraqitur elektronikisht si staf të punësuar me kontratë Shërbimi  të 
datës 11.03.2016 pra ekspert zjarrëfikës Z. Pëllumb Ismail Tukseferi për të cilin duhet të paraqiste 
krahas kontratës së vlefshme të punës dhe Çertifikatën për Ushtrimin e profesionit nga 
institucioni përkatës. Shoqëria SIRETA 2F shpk nuk ka paraqitur për ekspertin zjarrfikës 
Çertifikatën për Ushtrimin e profesionit nga institucioni përkatës  
Për sa më sipër cituar bashkimi i operatorëve ekonomikë SIRETA 2F shpk dhe BELADI shpk nuk 
zotërojnë kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar 
kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, 
Kapaciteti Teknik dhe profesional, pika 5,  cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të nenit 46 
të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: 

Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen 
pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 
nevojshme............... 
b)Aftësia teknike;Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e nevojshme 
teknike profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, 
aftësitë organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur si dhe personelin e 
nevojshëm për të zbatuar kontratën. 
 
II. Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit më saktë tek 
Kriteret e veçanta të kualifikimit / Kapaciteti Teknik: 

3. Kandidati ofertues duhet të përcaktoje me anë të një deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) 
Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt te perfshire ne licensen e shoqerise dhe të deklaroje se ai 
nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të 
kryhen punimet në objekt, shoqeruar me dokumentacionin e meposhtem: 

v. Libreze pune (perkatese) 
vi. CV perkatese 

vii. Kontrate pune e vlefshme (përkatëse) 
viii. Diplome 

Operatori ekonomik BELADI shpk ka paraqitur si drejtues teknik të shoqërisë Znj.Shqiponja 
Barakaj por për Drejtuesin Teknik nuk ka paraqitur Librezë Pune.  
Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur elektronikisht nga shoqëria BELADI shpk është i 
paplotë pasi nuk janë përmbushur Kriteret e Veçanta të Kualifikimit /Kapaciteti Teknik pika 3/i për 
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këtë arsye dokumentacioni i paraqitur lidhur me Drejtuesin Teknik është  i paplotë, për rrjedhojë 
nuk mund të quhet i vlefshëm nga autoriteti kontraktor. 

III . Autoriteti kontraktor ka kërkuar në gjithashtu në Dokumentat Standarte të Tenderit tek 
Kriteret e veçanta të kualifikimit / Kapaciteti Teknik 
 

5. Operatorët ekonomike pjesëmarrës duhet te kenë drejtues teknik të punësuar të vërtetuar me 
kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV dhe të figurojnë në listpagesa: 
• Inxhinier Ndertimi (1) 
• Inxhinier Mjedisi (1) 
• Inxhinier Topograf (1) 
• Inxhinier Elektrik. (1) 
• Inxhinier Mekanik (1) 

Shoqëria BELADI shpk në dokumentacionin e paraqitur elektronikisht, nuk ka paraqitur për 
Inxhinierin Elektrik CV. Në këtë mënyrë dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria BELADI shpk 
është i paplotë pasi nuk ka përmbushur kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti Teknik pika 5, 
CV e i inxhinierit Elektrik, për rrjedhojë nuk mund të quhet i vlefshëm nga autoriteti kontraktor 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 

10. Operatori Ekonomik “BRUCI” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 
ku rezultoi si më poshtë: 

• Në dokumentat e tenderit, Shtojca 10 “Kriteret e veçanta të kualifikimit” pika 2, gërma 
“dh”, përcaktohet se: “Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë:  
Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 
të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri”.       
Në përgjigje të kriterit sipërcituar Operatori ekonomik “Bruçi” shpk ka paraqitur Vërtetim 
debie nr.1062 prot, datë 08.02.2016  nga ku rezulton se Operatori ekonomik “Bruci” shpk 
nuk i ka shlyer të gjitha detyrimet e maturuara të energjisë elektrike sipas përcaktimeve 
ligjore në fuqi. Nga dokumentacioni i mësipërm konstatohet se shoqëria  rezulton  të ketë të 
papaguar faturën e muajit  Janar 2016. Lidhur me këtë fakt, Komisioni i Vlerësimit të 
Ofertave, gjykon se operatori ekonomik nuk e plotëson kriterin e lartpërmendur të 
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përcaktuar nga autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit, pasi procedura e prokurimit 
është publikuar në datën  23.02.2016, dhe hapja e ofertave  është zhvilluar në datën  
29.03.2016, afat brenda te cilit operatori ekonomik në fjalë kishte mundësinë e likujdimit të 
faturës së energjisë elektrike për muajin  Janar të 2016 dhe paraqitjen e Vertetimit per 
shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike per periudhen me te afert 
të hapjes se procedures. 
Në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 
Vendimin e ERE nr.109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me 
energji elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të 
paguajë detyrimin e përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull 
ekzekutiv), si dhe kur është rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së 
energjisë, jo më vonë se ditën e fundit kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar.” 
 Operatori ekonomik “Bruci” shpk, nёpёrmjet dokumentacionit tё paraqitur, nuk ka 
vёrtetuar se ka shlyer të gjitha detyrimet e matuara të energjisë elektrike, përfshirë 
edhe detyrimet për muajin  Janar 2016, data maksimale përfundimtare për shlyerjen e të 
cilit, mbështetur në nenin e sipërcituar, ishte data  29.02.2016.   

• Operatori ekonomik “Bruci” shpk në përgjigje të kriterit të përcaktuar në rubriken 2.2  
Kapaciteti ekonomik dhe financiar të Kritereve të vecanta për kualifikim në DST ka 
paraqitur Vertetimin nr. 3012 prot, datë 15.02.2016 “”Per xhiron vjetore” nga shqyrtimi i së 
cilës u konstatua se vlera mesatare e perllogaritur e xhiros për  3 vitet e fundit 
(2013,2014,2015) përkatësisht 29.394.622 (njezete e nente milion e treqind e nentedhjete 
e kater mije e gjashteqind e njezete e dy) leke, është më e vogël se kufiri minimal i 
përcaktuar në DST ku shprehimisht kerkohet qe vlera mesatare e xhiros per tre vitet e 
fundit duhet te jete sa vlera e fondit limit e perkatesisht 85.172.898 (tetedhjete e pese 
milion e njeqind e shtatedhjete e dy mije e teteqind e nentedhjete e tete) leke, duke mos 
plotesuar keshtu  kriterin e sipercituar. 

• Operatori ekonomik “Bruci” shpk në përgjigje të pikës 4 dhe 4.1  të Kritereve te vecanta te 
kualifikimit ne DST ka paraqitur Vertetimin per numrin e punonjesve per periudhen Janar 
2015 – Dhjetor 2015 nga shqyrtimi i se cilit  rezulton se numri mesatar i punonjesve per 
peridhen ne fjale  eshte 48 punonjes, duke mos permbushur keshtu, piken 4 të Kritereve te 
vecanta te kualifikimit ne DST ne te cilen percaktohet se Operatori ekonomik duhet te kete: 
“Nje punesim mesatar i te pakten 100 (njeqind) personave per periudhen Janar 2015 – 
Janar 2016”. 

• Operatori ekonomik “Bruci” shpk në përgjigje të pikës 2 të kritereve te vecanta per 
kualifikim ne Dokumentat Standarte te tenderit ne te cilen kerkohet te paraqitet nga 
Operatoret ekonomik: “Licenca profesionale e shoqerise lidhur me ekzekutimin e puneve te 
kontrates e vlefshme per kategorite e specifikuara ne DST...” ka paraqitur Licencen e 
shoqerise nr. NZ 1765/14  nga shqyrtimi i së cilës rezulton se Operatori ekonomik “Bruci” 
shpk nuk disponon kategorine NS 18A (punime topogjeodezike) te kerkuar ne kriterin e 
sipercituar. 
Gjithashtu per kategorine  NP 3 (Rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasada), per te cilen ne DST eshte kerkuar qe niveli i klasifikimit te 
shoqerise per kete kategori sipas vlerave ne leke te punimeve qe do te kryhen,  te jete niveli 
(C) Operatori ekonomik “Bruci” shpk, referuar licences figuron te jete i klasifikuar ne 
nivelin A. 
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Thene sa me siper Operatori ekonomik “Bruci” shpk nuk  permbush  piken 2 të kritereve te 
vecanta per kualifikim ne Dokumentat Standarte te tenderit. 

• Operatori ekonomik “Bruci” shpk nuk ploteson piken 10  të kritereve te vecanta per 
kualifikim ne Dokumentat Standarte te Tenderit pasi nga verifikimet e kryera ne sistemin 
elektronik te prokurimeve rezulton se kjo shoqeri nuk ka paraqitur certifikaten ISO 39001 – 
2012, te kerkuar ne kriterin e lartepermendur. 

• Operatori ekonomik “Bruci” shpk nuk ploteson piken 9  të kritereve te vecanta per 
kualifikim ne Dokumentat Standarte te Tenderit pasi nga verifikimet e kryera ne sistemin 
elektronik te prokurimeve rezulton se kjo shoqeri nuk ka paraqitur certifikaten PAS  99 -
2012, te kerkuar ne kriterin e lartepermendur. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 

11. Operatori Ekonomik “HASTOÇI” shpk 
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 
ku rezultoi si më poshtë: 

• Operatori ekonomik “Hastoçi” shpk në përgjigje të pikës 2 gërma (a) te Kritereve te vecanta 
për kualifikim, ka paraqitur në sistemin e prokurimeveelektronike Licencën profesionale të 
shoqërisë Nr. NZ.2993/21 nga shqyrtimi i së cilës rezulton se afati i vlefshmërisë ka 
përfunduar më datë 28.03.2016, ndërkohë që afati përfundimtar për dorëzimin dhe hapjen 
e ofertave për procedurën e prokurimit me objekt “Rikonstruksion i plotë i shkollës 
speciale “Luigj Gurakuqi” është data 29.03.2016. 
Ne nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 
parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 
duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i 
vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e 
kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”.   
Në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i 
ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 
një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 
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 Per sa parashtruam Komisioni i Vleresimit te Ofertave gjykon se Operatori ekonomik 
“Hastoci” shpk nuk përmbush pikën 2 gërmën (a)  të Seksionit 2 (Kritere të vecanta për 
kualifikim) në Dokumentat Standarte të Tenderit në të cilën shprehimisht kërkohet: 
“Licenca e shoqërisë e vlefshme për kategoritë .......................”, pasi licenca e paraqitur prej 
tij është e pavlefshme. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 

12. Operatori Ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” shpk 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 
ku rezultoi si më poshtë: 

I. Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e 
Veçanta të Kualifikimit / Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar si më poshtë cituar: 

2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar:    
2. Kopje të deklarimit të xhiros  vjetore gjatë 3(tre) viteve të fundit ushtrimore  (2013, 2014, 

2015) lëshuar nga autoriteti përkatës,vlera mesatare e së cilës duhet të jetë sa vlera e fondit 
limit e përkatësisht  85,172,898 (tetëdhjetë e pesë milion e njëqind eshtatëdhjetë e dy mijë e 
tetëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

Shoqëria Alba Konstruksion shpk  në vërtetimin e paraqitur nga administrata tatimore me Nr.prot 
5936  të datës 03.04.2015 ka paraqitur xhiro vjetore për tre vite ushtrimore dhe konkretisht për 
Vitin 2012, Vitin 2013 dhe Vitin 2014. Ndërkohë  që nga Autoriteti Kontraktor në dokumentat e 
tenderit është kërkuar deklarimi i xhiros vjetore për tre vitet e fundit dhe konkretisht Vitin 2013, 
Vitin 2014 dhe Vitin 2015. 
Nga sa më sipër shoqëria Alba Konstruksion nuk ka paraqitur xhiron vjetore për vitin e fundit 
ushtrimor, Vitin 2015. 
Pra sa më sipër shoqëria Alba Konstruksion shpk nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem ekonomik 
dhe financiar për sa i përket Xhiros së shoqërisë për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi 
duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, pika 
2.2/2, cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (c) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 
“Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: 
Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të 
kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 
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c) gjendja ekonomike e financiare: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë 
kapacitetet ekonomike e financiare për të përmbushur kontratën, me anë të deklaratave 
bankare ose, kur nevojitet, nëpërmjet vërtetimit për sigurim ndaj rreziqeve profesionale, 
paraqitjes së bilanceve financiare ose të pjesëve të shkëputura nga bilancet, një deklaratë 
të xhiros së përgjithshme të shoqërisë dhe, në rast nevoje, të xhiros së realizuar nga 
veprimtaritë e ngjashme me objektin e kontratës që do të prokurohet për një periudhë deri në 3 vitet 
e fundit financiare, kur ky informacion është i mundur; 
 

II. Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e 
Veçanta të Kualifikimit / Kapaciteti Teknik si më poshtë cituar: 

4. Një punësim mesatar i të paktën  100 (njëqind) personave, për periudhën Janar 2015 -   
Janar 2016 të vërtetuar me;  
 

4.1 Vërtetim të lëshuar nga Sigurimet shoqerore ose Administrata Tatimore, ku të 
specifikohet numri i  punonjësve për secilin muaj; per periudhen Janar 2015 –  
Janar 2016 

Shoqëria Alba Konstruksion shpk ka paraqitur vërtetim të lëshuar nga administrata tatimore ku 
specifikohet numri i punonjësve për muajt Janar dhe dhjetor 2015 por nuk kishte paraqitur vërtetim 
të lëshuar nga administrata tatimore ku specifikohet numri i punonjësve për muajt shkurt, mars, 
prill, maj, qershor, korrik, gusht, shattor, tetor, nëntor 2015 dhe Janar 2016, për rrjedhojë 
dokumentacioni për Vërtetim të lëshuar nga Sigurimet shoqerore ose Administrata Tatimore, ku të 
specifikohet numri i  punonjësve për secilin muaj; për periudhen Janar 2015 –  Janar 2016 nuk 
mund të quhet i vlefshëm nga autoriteti kontraktor. 
Gjithashtu nga autoriteti kontarktor në dokumentat e tenderit është kërkuar dhe  si më poshtë: 

4.2 List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per 
periudhen  Janar 2015 –  Janar 2016   shoqëruar me formularet e deklarimit te 
pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetesore. 

Shoqëria Alba Konstruksion ka paraqitur elektronikisht në vërtetimet e mësipërme të paraqitura 
elektronikisht formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet shoqërore dhe shendetesore vetëm 
për muajin Janar 2016 dhe jo për muajt e tjerë të kërkuar në dokumentat e tenderit. 
Pra sa më sipër cituar list pagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi 
për periudhën Janar 2015 –  Janar 2016   shoqëruar  me formularet e deklarimit te pagesave për 
sigurimet shoqërore dhe shendetesore është i paplotë, për rrjedhojë dokumentacioni për 
formularët e deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore  nuk mund të quhet 
i vlefshëm nga autoriteti kontraktor. 
Pra konkludojmë në faktin se  shoqëria Alba Konstruksion shpk  nuk zotëron kapacitet të 
mjaftueshem teknik për sa i përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë 
objekt prokurimi duke mos përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe 
profesional, pika 4/i,  cka bie në kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: 

Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen 
pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të 
nevojshme............... 
b)Aftësia teknike;Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e nevojshme 
teknike profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, 
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aftësitë organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur si dhe personelin e 
nevojshëm për të zbatuar kontratën. 

 
III. Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit / Kapaciteti Teknik si më poshtë cituar: 
 

11. Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në 
dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë ( 
shtojca 9)   

2. Mjetet Sasia Gjendja 
Kamiona veteshkarkues ( kapaciteti 
total mbajtes minimumi 15 Ton) Minimumi cope 3 Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 cope  Pronësi ose me qera 
Autovinc me kosh 1 cope Pronësi ose me qera 
Autobot uji 1 cope Pronësi ose me qera 
Rimorkio 2 cope Pronësi ose me qera 
Vinc 1 cope Pronësi ose me qera 
Pompe betoni 1 cope Pronësi ose me qera 
Motogjenerator 2 cope Pronësi ose me qera 
Fadrome             2 cope Pronësi ose me qera 
Eskavator me goma 1 cope Pronësi ose me qera 
Minieskavator 1 copë Pronësi ose me qera 
Rul vibrues 1 copë Pronësi ose me qera 
Betoniere 3 copë Pronësi ose me qera 
Pompe suvatimi 2 copë Pronësi ose me qera 
Pompe uji 2 cope Pronësi ose me qera 
Depozite uji (5000 litra) 2 copë Pronësi ose me qera 
skela 1000 m2 Pronësi ose me qera 
Skela metalike(formë H) te 
kompletuara me parapetet 
mbrojtese, shkalle dhe rrjete 
mbrojtese per punime ne fasade  

1100 m2 Pronësi ose me qera 

Vibrator elektrik sperfaqesor 1 copë Pronësi ose me qira 
 
Operatori ekonomik Alba Konstruksion ka deklaruar në shtojcën 9 eskavator me goma copë 7 me 
faturë përkatëse. Për eskavatorin me goma shoqëria nuk ka paraqitur dokumentacionin shoqërues 
(targat e mjeteve, lejë qarkullim, çertifikata e kontrollit teknik dhe siguracioni i mjetit) C’ka bie në 
kundërshtim me “Kriteret e veçanta për kualifikim”, kapaciteti Teknik pika 11, gërma (a) ku 
citohet: 

 
Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin 
e mjetit (lejë qarkullimi), plus çertifikatën e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (të 
vlefshme),  dhe për mjetet e siguruara me qera, dokumenti që vërteton regjistrimin e tij plus 
çertifikatën e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(të vlefshme) duhet të shoqërohet me 
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kontratën përkatëse të qerasë/furnizimit, e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të 
kontratës objekt i këtij prokurimi 
Pra sa më sipër cituar lidhur me eskavatorët  me goma nuk ka dokumentacionin e nevojshëm.  
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 

13. Operatori Ekonomik “FUSHA” shpk 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 
ku rezultoi si më poshtë: 
 

I. Në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit /Kapaciteti 
Teknik kërkohet si më poshtë: 

Te kete ne staf  te punësuar:  
• Inxhinier elektronik (1 person)  
• Ekspert zjarrefikes (1 person) 
• Inxhinier Hidroteknik (1 person) 
• Arkitekt (1 person) 

(Per inxhinierin elektronik, inxhinierin hidroteknik si dhe arkitektin  te paraqiten diplomat si dhe 
kontratat e vlefshme të punës për çdo njërin prej tyre, ndersa per ekspertin zjarrefikes Çertifikata 
per ushtrimin e profesionit nga institucioni perkates si dhe kontratë të vlefshme pune) 
Shoqëria Fusha shpk  në dokumentat paraqitur elektronikisht nuk ka deklaruar staf  dhe më 
konkretisht: Inxhinier elektronik, ekspert zjarrëfikës dhe arkitekt. 
Sa më sipër cituar për realizimin e punimeve në objektin “Rikonstruksion i Shkollës Luigj 
Gurakuqi” shoqëria Kola Invest shpk duhet të angazhohen dhe stafi i mësipërm. 
Për sa më sipër shoqëria Kola Invest shpk  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshëm teknik për sa i 
përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos 
përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, pika 4/i,  cka bie 
në kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: 
Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të 
kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 
b)Aftësia teknike;Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike 
profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, aftësitë 
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organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur si dhe personelin e nevojshëm për të 
zbatuar kontratën. 
II. Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e veçanta 

të kualifikimit / Kapaciteti Teknik si më poshtë cituar: 
 

9. Shoqëria duhet të paraqesë certifikatë PAS 99-2012(e vlefshme)(Ne rastet e bashkimit te 
operatoreve ekonomik, cdo anetar i grupit duhet te paraqese certifikaten PAS). 

Shoqëria Fusha shpk nuk e ka paraqitur çertifikatën e mësipërme PAS 99-2012, për këtë arsye 
dokumentacioni i paraqitur prej saj lidhur me çertifikatat është i paplotë. 
III. Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit  si më poshtë cituar: 
KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 
1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 
a.Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 
b. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 
c. Përshkrimin e Ofertës, sipas Shtojcës 1; 
ç. Formular vlerësimi sipas Shtojcës 8; 
d.  Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 9 
dh. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 
elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 
Shqipëri. 

Gjithashtu nga autoriteti kontraktor është kërkuar paraqitja e mjeteve dhe paisjeve si më poshtë: 
Te paraqiten mjete dhe paisje te mbrojtjes ne pune te punetoreve, personelit si  me poshte: 

- Kokore minimumi 30 cope 
- Rripa lidhes sigurimi per punime ne lartesi minimumi 5 cope 
- Fikse zjarri te levizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 3 cope 
- Prozhektore ndricimi naten minimumi 4 cope 
- Komplet i ndihmes se shpejte minimumi 5 cope 

Tabela paralajmeruese per sigurine ne objekt minimumi 20 cope 
Shoqëqria Fusha shpk ka paraqitur deklaratën sipas shtojcës 9 mbi disponushmërinë e makinerive 
dhe mjeteve të nevojshme për tu realizuar kontrata me objekt “Rikonstruksion i shkollës speciale 
“Luigj Gurakuqi”” 
Nga analiza e bërë kësaj deklarate rezulton se shoqëria Fusha shpk ka lënë pa përfshirë mjetet dhe 
paisjet si më poshtë. 

- Kokore minimumi 30 cope 
- Rripa lidhes sigurimi per punime ne lartesi minimumi 5 cope 
- Fikse zjarri te levizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 3 cope 
- Prozhektore ndricimi naten minimumi 4 cope 
- Komplet i ndihmes se shpejte minimumi 5 cope 

Tabela paralajmeruese per sigurine ne objekt minimumi 20 cope 
 
Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Fusha shpk lidhur me shtojcën 9 është i 
paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
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VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 
 

14. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “KOLA INVEST” shpk dhe “”KUPA” shpk   
 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 
paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur pa gabime 
aritmetike në vlera. 
 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 
“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 
për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 
miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Bashkim Operatorësh 
ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 
 
IV. Në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit /Kapaciteti 

Teknik kërkohet si më poshtë: 
• Një punësim mesatar i të paktën  100 (njëqind) personave, për periudhën Janar 2015 -   

Janar 2016 të vërtetuar me;  
Shoqëria Kola Invest shpk  në vërtetimin e paraqitur elektronikisht nga administrata tatimore 
me Nr.prot 563 të datës 18.01.2016  dhe vërtetimin e paraqitur elektronikisht nga administrata 
tatimore me Nr.prot 2640 të datës 17.03.2016 si dhe në list pagesat për periudhën Janar 2015-
Janar 2016 rezulton të ketë  një numër mesatar prej 55 punonjësish.Për realizimin e punimeve 
në objektin “Rikonstruksion i Shkollës Luigj Gurakuqi” do të angazhojë 55 punonjës nga 100 
punonjës të kërkuar në dokumentat standarte të tenderit.Në objektin “Rikonstruksioni i shkollës 
Luigj Gurakuqi”, shoqëria “Kola Invest ” shpk ka hyrë si bashkim operatorësh me shoqërinë 
“Kupa” shpk dhe ashtu siç edhe vërtetohet në Akt Marrëveshjen e lidhur midis dy shoqërive të 
mësipërme, më datë 28.03.2016 pranë noterit publik Ilda Shara me nr.404 Rep , Nr 304 kol 
raporti me përqindje është në këtë mënyrë: 

Shoqëria Kola Invest shpk ka në këtë objekt 65.5% 
Shoqëria KUPA shpk ka në këtë objekt 34.5% 

Sa më sipër cituar për realizimin e punimeve në objektin “Rikonstruksion i Shkollës Luigj 
Gurakuqi” shoqëria Kola Invest shpk duhet të angazhojë 65 punonjës nga 100 punonjës të kërkuar 
në dokumentat standarte të tenderit. 
Për sa më sipër shoqëria Kola Invest shpk  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshëm teknik për sa i 
përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos 
përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, pika 4/i,  cka bie 
në kundërshtim me pikën 1 gërma (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se: 
Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të 
kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 
b)Aftësia teknike;Operatorët ekonomik vërtetojnë se i zotërojnë kualifikimet e nevojshme teknike 
profesionale kapacitetet organizative, makineritë, paisjet dhe asetet e tjera fizike, aftësitë 
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organizative,.reputacionin besueshmërinë, përvojën e duhur si dhe personelin e nevojshëm për të 
zbatuar kontratën. 

V. Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e veçanta 
të kualifikimit / Kapaciteti Teknik si më poshtë cituar: 
 

11. Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në 
dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë (shtojca 9).   

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton 
regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e 
mjetit (te vlefshme),  dhe per mjetet e siguruara me qera, dokumenti qe verteton regjistrimin 
e tij plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(te vlefshme) duhet te 
shoqerohet me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen 
e realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te jera duhet te jene 
aktet e çdoganimit ose faturat tatimore te blerjes. 
 

Nga verifikimi i bërë në dokumentat e paraqitur nga shoqëria Kola Invest elektronikisht ka rezultuar 
se në Deklaratën mbi disponushmërinë e mjeteve sipas shtojcës 9 është paraqitur mjeti autobot me 
targa AA604JX me kontratë qeraje me Nr. 416 Rep dhe Nr. 290 Kol. , me afat  nga data 16.04.2015 
deri në datën 16.04.2016. Në dokumentat e tenderit autoriteti kontaraktor ka kërkuar që kontarata e 
qerasë për mjetet siguruara me qera të jetë e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 
kontrates objekt i ketij prokurimi.Realizimi i kontratës për objektin“Rikonstruksion i Shkollës 
Luigj Gurakuqi” do të jetë 10 muaj. 
Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria Kola Invest  shpk është i paplotë për 
këtë arsye  nuk mund të quhet i vlefshëm nga autoriteti kontraktor. 
VI.  Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit / Kapaciteti Teknik si më poshtë cituar: 
12. Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në 

dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratë ( 
shtojca 9)   

3. Mjetet Sasia Gjendja 
Kamiona veteshkarkues ( kapaciteti 
total mbajtes minimumi 15 Ton) Minimumi cope 3 Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 cope  Pronësi ose me qera 
Autovinc me kosh 1 cope Pronësi ose me qera 
Autobot uji 1 cope Pronësi ose me qera 
Rimorkio 2 cope Pronësi ose me qera 
Vinc 1 cope Pronësi ose me qera 
Pompe betoni 1 cope Pronësi ose me qera 
Motogjenerator 2 cope Pronësi ose me qera 
Fadrome             2 cope Pronësi ose me qera 
Eskavator me goma 1 cope Pronësi ose me qera 
Minieskavator 1 copë Pronësi ose me qera 
Rul vibrues 1 copë Pronësi ose me qera 
Betoniere 3 copë Pronësi ose me qera 
Pompe suvatimi 2 copë Pronësi ose me qera 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           197/522  

 

Pompe uji 2 cope Pronësi ose me qera 
Depozite uji (5000 litra) 2 copë Pronësi ose me qera 
skela 1000 m2 Pronësi ose me qera 
Skela metalike(formë H) te 
kompletuara me parapetet 
mbrojtese, shkalle dhe rrjete 
mbrojtese per punime ne fasade  

1100 m2 Pronësi ose me qera 

Vibrator elektrik sperfaqesor 1 copë Pronësi ose me qira 
 
Operatori ekonomik KUPAshpk ka deklaruar në shtojcën 9 eskavator me goma copë 2 me kontratë 
qeraje përkatësisht: 

1. Kontarata me nr. 60 rep dhe 26/1 kol  
 Për eskavatorët me goma shoqëria nuk ka paraqitur dokumentacionin shoqërues (targat e mjeteve, 
lejë qarkullim, çertifikata e kontrollit teknik dhe siguracioni i mjetit) C’ka bie në kundërshtim me 
“Kriteret e veçanta për kualifikim”, kapaciteti Teknik pika 11, gërma (a) ku citohet: 
Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin 
e mjetit (lejë qarkullimi), plus çertifikatën e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (të 
vlefshme),  dhe për mjetet e siguruara me qera, dokumenti që vërteton regjistrimin e tij plus 
çertifikatën e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(të vlefshme) duhet të shoqërohet me 
kontratën përkatëse të qerasë/furnizimit, e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të 
kontratës objekt i këtij prokurimi 
Pra sa më sipër cituar eskavatorët  me goma nuk kanë dokumentacionin e nevojshëm. 
Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 
Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 
dokumentet e tenderit. 

  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërintë “A.N.K” shpk & “Klajger 
Konstruksion”  shpk  me adresë: Adresa: Bathore 6 Kamëz (Pranë Kopshtit të fëmijëve), Tiranë, 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa t.v.sh 78,536,254 ( shtatëdhjetë e tetë milion e 
pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë e katër)    lekë, është identifikuar si 
oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve  
nga dita e  marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nese eshte kerkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit, është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme pa 
t.v.sh 78.920.970 (shtatedhjetë e tetë milion e nëntëqind e njëzetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) 
lekë, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar”. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2016. 
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedure 
prokurimi në mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, nuk 
është paraqitur asnjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktor në lidhje me këtë procedurë prokurimi. 
 

MINISTRIA E FINANCAVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
25.04.2016 
Për: Maniela Sota (Person fizik) 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim Përkthimi”, për nevojat e Ministrisë së Financave 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Maniela Sota (Person fizik)      L32306006N 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 979 720 (Nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet lekë) Lekë pa TVSH 
               (me numra dhe fjalë) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka patur ofertues të skualifikuar 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “Maniela Sota” me adresë: 
Rruga Myslym Shyri, Pallati Nr.7, Shkalla 4, Kati I, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 979 720 (Nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet lekë) Lekë pa 
TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Financave, Sektorit të Prokurimeve me 
adresë Bul. Dëshmorët e Kombit, Nr. 3, Kati I, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2016 
Ankesa: Nuk ka patur 
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SHTEPIA E PUSHIMIT MPB DURRES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Date 25.04.2016                                                                                                          
Për: “Eurondërtim  2000”  shpk Tirane 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim.  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Plotesimi i nevojave te SHPMPB Durres per  
“Riparim dhe mirmbajtje e territorit te jashtem te SHPMPB, Durres”.  
Publikime te mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.Subjekti  “Eurondërtim  2000”  shpk me vlere 1419700 leke 
(Njemilioneekaterqindenentembedhjetmijeshtateqind)  leke pa tvsh, Nipt K02003001O , Rruga e 
Kavajes, Tirane 
 
2.Subjekti   “Avduli” shpk  me vlere   1580700 leke (Njemilionepesqindetetedhjetmijeshtateqind) 
leke pa tvsh, Nipt J66703306O, me adrese lagja “Hajro Çakerri” prane ishfabrikes Çimentos 
             
3. Subjekti “SAG” shpk , me vlere 1703000 leke leke pa tvsh (njemilioneshtateqindtremij) me 
adrese, Rr. A.Zeneli, Tirane 
 
4.Subjekti   “Kupa” shpk  me vlere 1759800 leke 
(Njemilioneshtateqindepesedhjetenentemieteteqind ) leke pa tvsh, Nipt K51615512C, me adrese 
Rruga “Berisha” Kanmez 
 
5.Subjekti   “Alb Leaa International” shpk  me vlere 1990050 leke pa tvsh 
(Njemilionenenteqindenentedhjetmijepesedhjet) leke pa tvsh, Nipt J86906408N, me adrese lagja 
Bulqize, Diber. 
 
             
Jane skualifikuar subjektet si me poshte : 
 

1. Operatori “INA” shpk, skualifikohet per arsyet e meposhtme: 
-Te vertetimi bankar i leshuar me date 26.03.2016 , Nipti i subjektit eshte gabim J81814009W 
duhet te ishte J61814009W. 
-Subjekti nuk ploteson kushtin per pune te ngjashme per nje objekt te vetem, 50% e vleres se 
perllogaritur te kontrates qe prokurohet (1041500 lek) . Ne kontraten e paraqitur per “ 
Rikonstruksion Qendra Shendetsore Shenkoll, ploteson vetem dy zera germim dheu ne vleren 3880 
leke dhe zeri i dyte eshte shtrese pllake ne vleren 48.000 leke, ku vlera e pergjithshme eshte 52680 
leke . 
 
2. Operatori  “Nika”shpk, skualifikohet per arsyet e meposhtme: 
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-Mungon certifikata e regjistrimit per sistemin dhe menaxhimin e shendetit dhe sigurimit ne pune 
OHSAS 18001-2007 , subjekti ka paraqitur ISO 18001-2007. 
 
3. Operatori  “Egland”shpk, skualifikohet per arsyet e meposhtme: 
- Formulari i vlersimit i kerkuar nga ana jone te kriteret e vecanta te kualifikimit , leshuar nga 
Komuna Ostren per ndertimin e shkolles 9-vj. Lejcan , Nipti i subjektit eshte gabim J86929419D 
duhet te ishte J96829419D. 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori   
“Eurondertim 2000” Shpk  ka paraqitur oferten me një vlerë të përgjithshme prej:  
1 419 700 (nje milion e katerqindenentembedhjete mije e shtateqind) leke pa tvsh dhe  është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtepise se Pushimit MPB Durres,  kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar,  oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej, 1 580 700 (nje 
milion e peseqindetetedhjetemije e shtateqind) leke pa tvsh. 
siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006( i ndryshuar) 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2016. 
Ankesa: ka ose jo, PO.. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 15.04.2016. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 
TIRANE  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
 
Datë 25/04/2016 
Nga: Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tirane 
Për: SIGI Shpk, NIPT K42201008B. 
Adresa: Rr.Picar, Vorë, Tirane 
Procedura e prokurimit: Procedurë Kërkesë për propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë “Kërkesë për Propozim” me objekt “Blerje 
Materiale Pastrimi dhe shpërndarje në objektet shkollore”,  kohëzgjatja e kontratës deri 10 ditë 
nga nënshkrimi i kontratës. 
Fondi limit: 7,998,500 (shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) Lekë pa 
TVSH. 
Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 04.04.2016 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si më 
poshtë; 
 

1. Operatori ekonomik SIGI Shpk, NIPT K42201008B me seli ne Adresa: Rr.Picar, Vorë, 
Tirane, me ofertë 7.997.667 (shtatë milion e nëntëqind nëntëdhjetë e shtatë mijë e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Leke pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “SILVIO” sh.p.k me NIPT K91413010N me seli ne Adresa: 
Rr.Fatmir Haxhiu, Pall.2, Shk.10, Ap.76, kati i pare, Tiranë me ofertë; nuk ka paraqitur 
ofertë ekonomike. 

3. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” sh.p.k me NIPT K22218003V me seli ne Adresa: 
Rr.Yzberisht Kashar, Seksioni 2, Shkalla 2, kati përdhe, përballë Ish-Kombinatit Misto 
Mame, Tiranë me ofertë; nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike.  

4. Operatori ekonomik “T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” Sh.p.k me NIPT 
L41823009V me seli ne Adresa: Kashar Tiranë, Autostrada Tiranë-Durrës, kilometri i 
1(parë), Tiranë me ofertë; nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike.  

5. Operatori ekonomik “W. CENTER” sh.p.k me NIPT K63029402A me seli ne Adresa: 
Lagjja 8 Shkurti, Pallati 2 katesh, Perballë "Gjimnazit Perikli Ikonomi", Fier,  me ofertë; 
nuk ka paraqitur Ofertë Ekonomike.  

 
Skualifikohet: 

1. Operatori ekonomik “SILVIO” sh.p.k me NIPT K91413010N për shkak se nuk ka 
paraqitur ofertë ekonomike. 

2. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” sh.p.k me NIPT K22218003V për shkak se nuk ka 
paraqitur asnjë dokument në lidhje me procedurën e zhvilluar. 

3. Operatori ekonomik “T&M Chemical Distribution” Sh.p.k me NIPT L41823009V për 
shkak se nuk ka paraqitur asnjë dokument në lidhje me procedurën e zhvilluar. 

4. Operatori ekonomik “W. CENTER” sh.p.k me NIPT K63029402A për shkak se nuk ka 
paraqitur asnjë dokument në lidhje me procedurën e zhvilluar. 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik SIGI Shpk, NIPT 
K42201008B me adresë kryesore; Rr.Picar, Vorë, Tirane, se oferta me vlerë 7.997.667 (shtatë 
milion e nëntëqind nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Leke pa 
TVSH, e paraqitur për tenderin me objekt “Blerje Materiale Pastrimi dhe shpërndarje në 
objektet shkollore”. Me afat të lëvrimit deri 10 ditë nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 
Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit 
Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 14/04/2016 
Ankesa: S`ka pasur 
 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Data:  25.04.2016            
Për:  Shoqërinë “Lekli” shpk, 
Procedura e prokurimit: “KËRKESË PËR PROPOZIM” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Albumine Humane, 5 % - 250 ml” . 
me afat,  Brenda 45 diteve nga data e lidhjes se kontrates. 

 
Fondi Limit 3 537 432   (tre milion e peseqind e tridhjete e shtate mije e katerqind e tridhjete e 
dy) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X Te ardhura  Grante,  
donacione etj  
Investim  Shpenzim operativ X 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  11.04.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13., date 04.04.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

• Shoqeria “Lekli” shpk,                                                         NIPT J81624501L 
 

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    
Vlera 3 537 432   (tre milion e peseqind e tridhjete e shtate mije e katerqind e tridhjete e dy) 
lekë pa TVSH 
 

Shoqeria “Megapharma” shpk                                       NIPT J61814028F 
•  

            Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    
 
Vlera Ska paraqitur ofertë. 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Eshtë skualifikuar shoqëria “Megapharma” shpk, pasi nuka ka paraqitur. 

1. Ofertën ekonomike 
2. Deklaratën e përmbushjes së specifikimeve teknike 
3. Deklaratën e konfliktit të interesit 
4. Deklaratën e gjëndjes gjyqësore 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqërine “Lekli” shpk me adresë: 
Lagja 7, Rr. A.Goga 800 Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  3 537 432   
(tre milion e peseqind e tridhjete e shtate mije e katerqind e tridhjete e dy) lekë pa TVSH, 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë QENDRES KOMBETARE TE TRANSFUZIONIT TE 
GJAKUT TIRANE, Adresa: Rruga “Lord Bajron“Laprake Tiranë,  Albania -  Tel/Faks. +355 4 
2389927 qktgj@shendetesia.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej( vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2016 
Ankesa: Nuk ka patur 

 
KESH SH.A. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Për: Operatorin Ekonomik “BOLV – OIL” sh.a me NIPT K32528408H, me adresë, Grizë, Patos 
Fier. 
 
Procedura e prokurimit: NR.REF. 463.01/5/UP.NR 2034/1 dt.02/03/2016/DSH. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti për nevojat e KESH sh.a”. 
 
Fondi limit: 41,502,000 (Dyzete një milion e pesëqindedy mijë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
 
Kontrata do të realizohet në një afat:  12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të saj. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.10 datë 15/03/2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët   
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1- A&T sh.a., me vlerë të ofertës (marzhi i fitimit i shprehur në %) Nafta 13.78% dhe Benzinë 
13.78%  
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2- Bolv - Oil sh.a., me vlerë të ofertës (marzhi i fitimit i shprehur në %) Nafta 16.5% dhe Benzinë 
15.63%. 

3- Kastrati sh.a., me vlerë të ofertës (marzhi i fitimit i shprehur nw %). Nuk ka ofertë. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori ekonomik “A&T” sh.a, për arsye se: 
 

1) Marrëveshja e Joint Venture midis “A&T dhe 2A2F-L Oil” është lidhur nga kompani të cilat 
kanë të njëjtin përfaqësues ligjor dhe në të nuk janë përcaktuar përqindjet e pjesëmarrjes të 
secilës kompani sipas përcaktimeve ligjore. 

2) Në vërtetimin e tatimeve të “2A2F-L Oil” sh.a rezulton një detyrim prej 200,000 lek. 
3) Leja mjedisore dhe Licensa është paraqitur vetëm nga “A&T”. 

 
2. Operatori ekonomik “KASTRATI” sh.a,  pasi nuk ka paraqitur ofertë.  

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Bolv – Oil” sh.a 
me me NIPT K32528408H, me adresë, Grizë, Patos Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej (marzhi i fitimit i shprehur në %) Nafta 16.5% dhe Benzinë 15.63%, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Blloku “Vasil Shanto”, sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë13/04/2016. 
Ankesa: Nuk ka. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar :  - Shoqërisë “A-2000” shpk, Rruga “Hamit Shijaku”, Banesa 3/ 24, Tiranë.  
 
Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes me roje civile” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, datë 15.02.2016 
 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 07.03.2016 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesemarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Operatori “S.S.X.” shpk me ofertë, 13.278.695,64   lekë pa tvsh; 
2. Operatori “SIGURIA” shpk me ofertë, 13.278.695,64   lekë pa tvsh; 
3. Operatori “PELIKANI SECURITY” shpk me ofertë, 13.273.100,50   lekë pa tvsh; 
4. Bashkimi i Operatorëve “LEKSI SECURITY” shpk dhe  “KEVENJO” shpk me ofertë, 

13276.969,05   lekë pa tvsh; 
5. Operatori “ALES” shpk me ofertë, 13.276.969,06   lekë pa tvsh; 
6. Operatori “AULONA-POL-1” shpk me ofertë, 13.276.969,06   lekë pa tvsh; 
7. Operatori “ÇULLHAJ” shpk me ofertë, 13.278.695,64   lekë pa tvsh; 
8. Operatori “A-2000” shpk me ofertë, 13.278.695,64   lekë pa tvsh; 
9. Operatori “MANDI 2K” shpk me ofertë, 13.278.695,64   lekë pa tvsh; 
10. Operatori “OKTAPUS” shpk me ofertë, 13.323.156,57   lekë pa tvsh; 
11. OperatorI “BRECANI” shpk me ofertë, 13.923.742,18  lekë pa tvsh; 
12. Operatori “MYRTO SECURITY” shpk me ofertë, 13.278.695,64   lekë pa tvsh; 
13. Operatori “ARBANA” sha nuk ka paraqitur oferte ekonomike; 
14. Operatori “START 2000” shpk me ofertë, 13.276.969,02   lekë pa tvsh. 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1.Operatori ekonomik “ALES” shpk nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në DST, pasi : 
Në përllogaritjen e ofertës së tij, nuk ka respektuar dispozitat ligjore në fuqi mbeshtetur ne nenin 
18, pika “g”, e ligjit nr. 75/2014 “Për shërbimin privat të sigurisë fizike”, të nenit 81 të ligjin nr. 
7961, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikes së Shqiperise” (i ndryshuar), të VKM-së nr. 511, 
datë 24.10.2002 “Për kohezgjatjen e punës dhe pushimit në institucionet shtetërore”, të VKM-së nr. 
573, date 03.07.2013 “Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”, te VKM-se  nr.1114, 
date 30.07.2008 ”Per sigurimet shoqwrore”,  të Urdhrit të Ministrisë së Rendit Publik nr. 3644, datë 
07.12.2001 etj, Rekomandimin e APP dhe KPP, date 01.04.2015 dhe Udhezimin nr.264/1 Date 
29.06.2015 te Ministrit te puneve te Brendshme, “Per masen kriteret dhe procedurat per tarifat 
financiare per veprimtarine e lejuar me armet”.Vlera e ofertuar prej tij është nën koston ligjore në 
shumën 13.278.695,64 lekë pa tvsh. 
2.Operatori ekonomik “ARBANA” sha nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në DST, pasi : 
nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar  sipas 1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË 
PRANIMIT/KUALIFIKIMIT dhe 2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT të 
Dokumentave Standarde të Tenderit si dhe ofertën ekonomike sipas shtojcës 1 të saj. 
3.Operatori ekonomik “AULONA-POL-1” shpk nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në 
DST, pasi : 
Në përllogaritjen e ofertës së tij, nuk ka respektuar dispozitat ligjore në fuqi mbeshtetur ne nenin 
18, pika “g”, e ligjit nr. 75/2014 “Për shërbimin privat të sigurisë fizike”, të nenit 81 të ligjin nr. 
7961, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikes së Shqiperise” (i ndryshuar), të VKM-së nr. 511, 
datë 24.10.2002 “Për kohezgjatjen e punës dhe pushimit në institucionet shtetërore”, të VKM-së nr. 
573, date 03.07.2013 “Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”, te VKM-se  nr.1114, 
date 30.07.2008 ”Per sigurimet shoqwrore”,  të Urdhrit të Ministrisë së Rendit Publik nr. 3644, datë 
07.12.2001 etj, Rekomandimin e APP dhe KPP, date 01.04.2015 dhe Udhezimin nr.264/1 Date 
29.06.2015 te Ministrit te puneve te Brendshme, “Per masen kriteret dhe procedurat per tarifat 
financiare per veprimtarine e lejuar me armet”.Vlera e ofertuar prej tij është nën koston ligjore në 
shumën 13.278.695,64 lekë pa tvsh. 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           206/522  

 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “LEKSI SECURITY” shpk dhe “KEVENJO”shpk nuk i 
plotësojnë të gjitha kriteret e përcaktuara në DST, pasi : 
- Në përllogaritjen e ofertës së tij, nuk ka respektuar dispozitat ligjore në fuqi mbeshtetur ne nenin 
18, pika “g”, e ligjit nr. 75/2014 “Për shërbimin privat të sigurisë fizike”, të nenit 81 të ligjin nr. 
7961, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikes së Shqiperise” (i ndryshuar), të VKM-së nr. 511, 
datë 24.10.2002 “Për kohezgjatjen e punës dhe pushimit në institucionet shtetërore”, të VKM-së nr. 
573, date 03.07.2013 “Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”, te VKM-se  nr.1114, 
date 30.07.2008 ”Per sigurimet shoqwrore”,  të Urdhrit të Ministrisë së Rendit Publik nr. 3644, datë 
07.12.2001 etj, Rekomandimin e APP dhe KPP, date 01.04.2015 dhe Udhezimin nr.264/1 Date 
29.06.2015 te Ministrit te puneve te Brendshme, “Per masen kriteret dhe procedurat per tarifat 
financiare per veprimtarine e lejuar me armet”.Vlera e ofertuar prej tij është nën koston ligjore në 
shumën 13.278.695,64 lekë pa tvsh. 
- Nuk kanë paraqitur dokumentacionin e kërkuar  sipas 1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË 
PRANIMIT/KUALIFIKIMIT dhe 2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT të 
Dokumentave Standarde të Tenderit si vijon  : 
-Operatori ekonomik duhet te paraqese kopje te bilancit te viteve 2013 dhe 2014 te certifikuar nga 
Drejtoria e Tatimeve.  
Operatori ekonomik KEVENJO nuk ka paraqitur kopje te bilancit te viteve 2013 dhe 2014 te 
certifikuar nga Drejtoria e Tatimeve.  
-Vërtetim nga Administrata Tatimore ku xhiroja mesatare e viteve 2012, 2013 dhe 2014 të mos jete 
me vlerë më të ulët se vlera e kontratës që prokurohet prej 14.129.725 (katërmbëdhjetëmilion e 
njëqind e njëzetenëntëmijë e shtatëqind e njëzetepesë) lekë.  
-Përvojë në furnizime te meparshme të ngjashme të kryera gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të 
operatorit në një vlerë prej 5.651.890.lekë. ♦Kur furnizimi i ngjashëm është realizuar me 
institucione shtetërore, Operatori ekonomik do ta vërtetojë duke paraqitur Kontratën e nënshkruar 
me institucionin, të shoqëruar detyrimisht me vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për 
realizimin e suksesshëm të kësaj kontrate.♦Kur furnizimi i ngjashëm është realizuar me subjekte 
private, Operatori ekonomik do ta vërtetojë këtë furnizim  duke paraqitur kontratën e lidhur me 
subjektet private të shoqëruar me faturën përkatëse tatimore të shitjes. 
 
Për piken e dytë Shoqëria “LEKSI SECURITY” shpk nuk e ploteson kriterin e xhiros mesatare 
vjetore në përputhje me % e marreveshjes se kryerjes se puneve me operatorin “KEVENJO” dhe 
per piken e trete nuk ka paraqitur marreveshje me operatoret e tjere me te cilet ka kryer kontratat e 
ngjashme ku te percaktohet % e kryerjes se puneve. 
 
5.Operatori ekonomik “PELIKAN SECURITY” shpk nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara 
në DST, pasi : 
-Në përllogaritjen e ofertës së tij, nuk ka respektuar dispozitat ligjore në fuqi mbeshtetur ne nenin 
18, pika “g”, e ligjit nr. 75/2014 “Për shërbimin privat të sigurisë fizike”, të nenit 81 të ligjin nr. 
7961, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikes së Shqiperise” (i ndryshuar), të VKM-së nr. 511, 
datë 24.10.2002 “Për kohezgjatjen e punës dhe pushimit në institucionet shtetërore”, të VKM-së nr. 
573, date 03.07.2013 “Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”, te VKM-se  nr.1114, 
date 30.07.2008 ”Per sigurimet shoqwrore”,  të Urdhrit të Ministrisë së Rendit Publik nr. 3644, datë 
07.12.2001 etj, Rekomandimin e APP dhe KPP, date 01.04.2015 dhe Udhezimin nr.264/1 Date 
29.06.2015 te Ministrit te puneve te Brendshme, “Per masen kriteret dhe procedurat per tarifat 
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financiare per veprimtarine e lejuar me armet”.Vlera e ofertuar prej tij është nën koston ligjore në 
shumën 13.278.695,64 lekë pa tvsh. 
-Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar dhe plotesuar kerkesat  sipas 1. KRITERET E 
PERGJITHSHME TË KUALIFIKIMIT dhe 2. KRITERET E VEÇANTA TË 
KUALIFIKIMIT të Dokumentave Standarde të Tenderit si vijon  :  
-Një dokument që vërteton se (subjekti juaj):a)ka plotësuar detyrimet fiskale, b)ka paguar të gjitha 
detyrimet e sigurimeve shoqërore ,te lëshuar nga Administrata Tatimore. 
Subjekti ne Vertetimin e paqariqur nga Administrata Tatimore rezulton se eshte me detyrime 
tatimore. 
-Operatori ekonomik duhet te paraqese kopje te bilancit te viteve 2013 dhe 2014 te certifikuar nga 
Drejtoria e Tatimeve.  
Subjekti  nuk ka paraqitur kopje te bilancit te  vitit 2014 te certifikuar nga Drejtoria e Tatimeve.  
-“ Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcës 6;” 
 
-Nuk ka plotësuar sipas formularit të kërkuar të shtojcës 6 mbi Deklaratën e konfliktit të interesit ku 
citohet  (bashkëshorti/ja, bashkëjetuesi/ja, fëmijë madhorë apo prindërit e zyrtarit dhe të 
bashkëshortit/es dhe bashkëjetuesit/es.) 
 
6.Operatori ekonomik “START 2000” shpk nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në DST, 
pasi : 
- Në përllogaritjen e ofertës së tij, nuk ka respektuar dispozitat ligjore në fuqi mbeshtetur ne nenin 
18, pika “g”, e ligjit nr. 75/2014 “Për shërbimin privat të sigurisë fizike”, të nenit 81 të ligjin nr. 
7961, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikes së Shqiperise” (i ndryshuar), të VKM-së nr. 511, 
datë 24.10.2002 “Për kohezgjatjen e punës dhe pushimit në institucionet shtetërore”, të VKM-së nr. 
573, date 03.07.2013 “Për përcaktimin e pagës minimale në shkallë vendi”, te VKM-se  nr.1114, 
date 30.07.2008 ”Per sigurimet shoqwrore”,  të Urdhrit të Ministrisë së Rendit Publik nr. 3644, datë 
07.12.2001 etj, Rekomandimin e APP dhe KPP, date 01.04.2015 dhe Udhezimin nr.264/1 Date 
29.06.2015 te Ministrit te puneve te Brendshme, “Per masen kriteret dhe procedurat per tarifat 
financiare per veprimtarine e lejuar me armet”.Vlera e ofertuar prej tij është nën koston ligjore në 
shumën 13.278.695,64 lekë pa tvsh: 
- Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar  sipas 2. KRITERET E VEÇANTA TË 
KUALIFIKIMIT të Dokumentave Standarde të Tenderit si vijon  :  
-Vërtetim nga Administrata Tatimore ku xhiroja mesatare e viteve 2012, 2013 dhe 2014 të mos jete 
me vlerë më të ulët se vlera e kontratës që prokurohet prej 14.129.725 (katërmbëdhjetëmilion e 
njëqind e njëzetenëntëmijë e shtatëqind e njëzetepesë) lekë.  
Për piken e dytë Shoqëria “START 2000” shpk nuk e ploteson kriterin e xhiros mesatare vjetore. 
 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërine “A-2000”shpk se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 13.278.695,64 (trembëdhjetëmilion e dyqind e 
shtatëdhjetë e tetëmije e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë e katër) leke pa tvsh 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Doganave, Rruga  
Durrësit, Tiranë,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
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parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  21.03.2016. 
Ankesa:  Ka patur. 
 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 Ref. 2141-001                                                        Data   25  / 04  / 2016 
 
Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150 
 
Për:“Nika”sh.p.k.Adresa: Bulevardi Skenderbeg-Shkoder -Shkoder, NIPT-i J 76705047 U 
 
-Proçedura e prokurimit:Kerkese per Propozim. 
-Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion objekte banimi “. 
Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 4 810 136 lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit:Buxheti i Shtetit. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
-Afati i përfundimit të punimeve: 28 dite kalendarike. 
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 29.03.2016 nr.12.  
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit:04.04.2016,ora 10.00. 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. perfaqesuar nga administratorja znj.Shpresa Nika me NIPT-i J 
76705047 U 
Vlera 3 198 291 leke pa tvsh (Tremilion e njeqind e nentedhjete e tetemije e dyqind e nentedhjete e 
nje leke) 
2.Operatori ekonomik “VIANTE Konstruksion” perfaqesuar nga administratori z.Gjergji Bezati me 
NIPT-i K 47103804 L 
Vlera 3 435 921 leke pa tvsh (Tremilion e katerqind e tridhjete e pesemije e nenteqind e njezet e nje 
leke) 
3-Operatori ekonomik “INA”  sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Ferdinand Çaushi me 
NIPT-i J 61814009 W 
Vlera 3 607 200  leke pa tvsh (Tremilion e gjashteqind e shtatemije e dyqind leke) 
4-Operatori ekonomike “Kadia” sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Rebani Kadia me NIPT-i 
J 66703117 R 
Vlera 3 716 867 leke pa tvsh (Tremilion e shtateqind e gjashtembedhjetemije e teteqind e 
gjashtedhjete e shtate leke) 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           209/522  

 

 
5.Operatori ekonomik “Avduli”  sh.p.k. perfaqesuar  nga  administratori z.Arben Avduli me NIPT-i 
J 66703306 O 
Vlera 3 785 902 leke pa tvsh (Tremilion e shtateqind e tetedhjete e pesemije e nenteqind e dy leke) 
6.Operatori ekonomik “B.M Konstruksion” sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Mark Gjeka 
me NIPT-i J 66703048 R 
Vlera 3 794 284 leke pa tvsh (Tremilion e shtateqind e nentedhjete e katermije e dyqind e tetedhjete 
e kater leke) 
7-Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Arben Kajolli me NIPT-i K 
52531415 H 
Vlera 3 855 596 leke pa tvsh (Tremilion e teteqind e pesedhjete e pesemije e peseqind e nentedhjete 
e gjashteleke) 
8-Operatori ekonomik “Lacaj” sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Bashkim Lacaj me NIPT-i 
J 67019018 L 
Vlera 4 370 583 leke pa tvsh (Katermilion e treqind e shtatedhjetemije e peseqind e tetedhjete e tre 
leke) 
9-Operatori ekonomik Andi-A”  sh.p.k perfaqesuar  nga  administratori z.Vladimir Tandini me 
NIPT-i J 77319036 T 
Nuk ka paraqitur oferte 
10-Operatori ekonomik “Xhast”  sh.p.k ka paraqitur vetem licencen e shoqerise. 
 
 
1-U skualifikua operatori ekonomik “Viante Konstruksion”sh.p.k per keto arsye: 
 
-Ju nuk keni dorezuar Bilancin e çertifikuar nga autoritetet perkatese per vitin 2015. 
-Vertetimi per konfirmimin e shlyerjes se te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike 
verteton qe ju nuk keni kontrate me OSHEE ne emer te kompanise suaj. 
-Mungon deklarata per mos angazhim te mjeteve ne kontrata te tjera. 
 
2-U skualifikua operatori ekonomik “Kadia” sh.p.k. per keto arsye: 
-Bilanci I dorezuar per vitin 2014 NUK eshte I çertifikuar nga autoritetet perkatese. 
-Çertifikata e kontrollit teknik per mjetin me targe AA 473 IM eshte e vlefshme deri me date 
02.04.2016, pra afati I vlefshmerise ka mbaruar 2 ()dy|) dite perpara dates se hapjes se ofertave. 
3-U skualifikua operatori ekonomik “Sark”  sh.p.k per keto arsye: 
-Ne preventivin e paraqitur , nuk perputhet (1) numri I analizes dhe (2) pershkrimi I punimeve ne 
piken F. Rikonstruksion objekt banimi Znj. Vladimira Vermashi, Shtepia, Nr. rreshti 1 dhe Nr. 
rreshti 15 me preventivin e publikuar nga AK. 
-Mjeti me Targe FR 3215 D, disponuar per realizimin e objektit (1)  nuk eshte vetshkarkues sipas 
kerkesave te specifikuara nga ana  jone dhe (2) leja e transportit per kete mjet eshte e vlefshme deri 
me date 18.03.2016, pra jashte afatit te vlefshmerise. 
4-U skualifikua operatori ekonomik “Lacaj” sh.p.k. per keto arsye: 
-Bilancet e dorezuara per vitin 2014 dhe vitin 2015 nuk  jane te  çertifikuara nga autoritetet 
perkatese 
-Nuk plotesoni kriterin e punesimit e nje numri mesatar prej  te pakten 20 (njezet) personave per  
periudhen 2015-2016. 
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-Mungon leja e shfrytezimit ne objektin e paraqitur per pune te ngjashme “Ndertim klinike Dentare 
+ Banese” ndersa  kontratat e tjera te paraqitura nuk  mund te konsiderohen pune te ngjashme me 
objektin e prokurimit pasi jane rikonstruksion rrugesh. 

 
5-U skualifikua operatori ekonomik “Andi-A” sh.p.k. per keto arsye: 

 
-Ju nuk keni paraqitur bilancin e çertifikuar te vitit 2015 nga autoritetet perkatese 
-Ju nuk keni paraqitur oferten ekonomike. 
 -Ju nuk  keni paraqitur çertifikaten e gjendjes financiare. 
 -Ju nuk  keni paraqitur deklaraten e xhiros vjetore. 
 
6-U skualifikua operatori ekonomik “B.M Konstruksion” sh.p.k. per keto arsye: 
-Bilancet e dorezuara per vitin 2014 dhe vitin 2015 NUK jane te  çertifikuara. nga autoritetet 
perkatese 
-Mungon deklarata per mos angazhim te mjeteve ne kontrata te tjera. 
-Faturat e dorezuara per disponimin e mjeteve (1) betoniere, (2) matrapik, (3) vibrator betoni, (4) 
armature derrase, (5) skela, NUK jane origjinale  dhe as te noterizuara.. 
7-U skualifikua operatori ekonomik “Xhast” sh.p.k. per keto arsye: 
 
-Ju nuk keni paraqitur asnje doument tjeter perveç linçences se shoqerise. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatori  ekonomik “Nika” sh.p.k me 
administrator znj.Shpresa Nika, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 3 198 291 
leke pa tvsh (Tremilion e njeqind e nentedhjete e tetemije e dyqind e nentedhjete e nje leke) është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Shkoder (Drejtorise Prokurimeve Publike), 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese diteve  nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 13.04.2016. 
Ankesa:Nuk ka patur 
 

BASHKIA   KRUJË  
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 
[Data26.04.2016] 
Për: [NELSA ] 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim me lote 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
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1. Loti i pare: Blerje Bulmet dhe nenproduktet e tij ,veze.Fondi limit 834’625 leke pa tvsh. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
 1.M.C. CATERING shpk , Tirane, me administrator Gentian Preci  me NIPT K 72218022 J; me 
vlere 733’930 leke pa tvsh ( shtateqind e tridhjete e tremije e nenteqind e tridhjete )leke pa tvsh. 
2.Nelso shpk , Tirane me administrator Nexhmi Balla, me nr NIPT J 71601012 S, me vlere 743’230 
leke pa tvsh(shtateqind e dyzetetremije e dyqind e tridhjete )leke pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.M.C. CATERING shpk , Tirane  , me administrator Gentian Preci  me NIPT K 72218022 J; me 
vlere 733’930 leke pa tvsh ( shtateqind e tridhjete e tremije e nenteqind e tridhjete )leke pa tvsh. 
 
Per arsyen si me poshte vijon: 
 
- Akti i miratimit higjeno sanitar nuk eshte leshuar nga autoriteti pergjegjes me ligj qe eshte 
I.SH.SH duhe filluar nga datat 01.01.2015.Vertetimet e paraqitura jane leshuar nga Autoriteti 
Shendetesor Tirane 
-Flete Analizat e ushqimeve nuk jane te leshuara nga ana e autoritetit te kerkuar AKU ,por jane 
raport analize e leshuar nga ana e Inspektoriatit te Sigurise Ushqim ore dhe Veterinare. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nelsa sh.p.k me adrese Tirane  me nipt  J 
71601012S ,administrator Z.Nexhmi Balla ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme : 
Loti i pare: Blerje Bulmet dhe nenproduktet e tij ,veze  : Vlera 743’230 leke pa tvsh(shtateqind e 
dyzetetremije e dyqind e tridhjete )leke pa tvsh. 
Jane  identifikuar si oferta te suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje] sigurimin e kontratës siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.04.2016 
Ankesa: nuk ka 
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BASHKIA   KRUJË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
[Data26.04.2016] 
Për: [NELSA ] 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim me lote 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
2. Loti i dyte: Blerje ushqime koloniale .Fondi limit 1’443’298 leke pa tvsh. 

 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Dogel shpk ,me adrese  Gjirokaster , me administrator Elidjon Laskaj me NIPT  K 59418208 E 
me vlere 1’276’850 leke pa tvsh( njemilion e dyqind e shtatedhjete e gjashtemije e teteqind e 
pesedhjete)leke pa tvsh. 
2..M.C. CATERING shpk , Tirane , me administrator Gentian Preci  me NIPT K 72218022 J; me 
vlere 1’108’875 leke pa tvsh ( njemilion e njeqind e tetemije e teteqind e shatedhjete e pese)leke pa 
tvsh 
3. Nelsa shpk , Tirane me administrator Nexhmi Balla, me nr NIPT J 71601012 S, me vlere 
1’335’000(njemilion e treqind e tridhjete e pesemije )leke pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.M.C. CATERING shpk , Tirane ,Njesia Bashkiake Nr 2,Rruga Labinoti, P4 ,Shk 5 ,Kati 2,AP 4, 
me administrator Gentian Preci  me NIPT K 72218022 J; me vlere 1’108’875 leke pa tvsh ( 
njemilion e njeqind e tetemije e teteqind e shatedhjete e pese)leke pa tvsh 
 
Per arsyen si me poshte vijon: 
 
- Akti i miratimit higjeno sanitar nuk eshte leshuar nga autoriteti pergjegjes me ligj qe eshte 
I.SH.SH duhe filluar nga datat 01.01.2015.Vertetimet e paraqitura jane leshuar nga Autoriteti 
Shendetesor Tirane 
-Flete Analizat e ushqimeve nuk jane te leshuara nga ana e autoritetit te kerkuar AKU ,por jane 
raport analize e leshuar nga ana e Inspektoriatit te Sigurise Ushqimore dhe Veterinare. 
2. Dogel shpk ,me adrese  Gjirokaster , me administrator Elidjon Laskaj me NIPT  K 59418208 E 
me vlere 1’276’850 leke pa tvsh( njemilion e dyqind e shtatedhjete e gjashtemije e teteqind e 
pesedhjete)leke pa tvsh. 
 
Per arsyen si me poshte vijon: 
 
-Nuk eshte paraqitur vertetimi i administrates tatimore vendore qe subjekti nuk eshte debitor 
, kerkuar ne kriteret e vecanta per kualifikim. 
 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nelsa sh.p.k me adrese Tirane  me nipt  J 
71601012S ,administrator Z.Nexhmi Balla ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme : 
 Loti i dyte: Blerje ushqime koloniale :Vlera  1’335’000(njemilion e treqind e tridhjete e pesemije 
)leke pa tvsh.Eshte   identifikuar si oferta te suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje] sigurimin e kontratës siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.04.2016 
Ankesa: nuk ka 
 

BASHKIA   KRUJË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 
[Data26.04.2016] 
Për: [NELSA ] 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim me lote 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
1. Loti i trete:Blerje mish vici dhe mish i grire vici.Fondi limit 1’060’822 leke pa tvsh. 

  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
 1.M.C. CATERING shpk , Tirane  , me administrator Gentian Preci  me NIPT K 72218022 J; me 
vlere 861’660 leke pa tvsh ( teteqind e gjashtedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete )leke pa 
tvsh. 
2. Nelso shpk , Tirane me administrator Nexhmi Balla, me nr NIPT J 71601012 S, me vlere 
959’000 leke pa tvsh (nenteqind e pesedhjete e nentemije ) pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.M.C. CATERING shpk , Tirane , me administrator Gentian Preci  me NIPT K 72218022 J; me 
vlere 861’660 leke pa tvsh ( teteqind e gjashtedhjete e njemije e gjashteqind e gjashtedhjete )leke pa 
tvsh. 
 
Per arsyen si me poshte vijon: 
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- Akti i miratimit higjeno sanitar nuk eshte leshuar nga autoriteti pergjegjes me ligj qe eshte 
I.SH.SH duhe filluar nga datat 01.01.2015.Vertetimet e paraqitura jane leshuar nga Autoriteti 
Shendetesor Tirane 
-Flete Analizat e ushqimeve nuk jane te leshuara nga ana e autoritetit te kerkuar AKU ,por jane 
raport analize e leshuar nga ana e Inspektoriatit te Sigurise Ushqimore dhe Veterinare  
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nelsa sh.p.k me adrese Tirane  me nipt  J 
71601012S ,administrator Z.Nexhmi Balla ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme : 
Loti i trete:Blerje mish vici dhe mish i grire vici :Vlera 959’000 leke pa tvsh (nenteqind e 
pesedhjete e nentemije ) pa tvsh. 
Eshte   identifikuar si oferta te suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.04.2016 
Ankesa: nuk ka 
 
MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME, DREJTORIA E PROKURIMEVE 

TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:  Lotin I. “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL”, me fond limit        

24 092 024 lekë pa Tvsh. 
Operatorin ekonomik “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” sha, me 
adresë: Rruga “Ismail Qemali”, ndërtesa Samos Tower, kati 2, P.O Box 8292, 
Tiranë. 
 
Lotin II.  “Sigurim kasko të mjeteve motorrike”, me fond limit 4 425 747 lekë 
pa Tvsh.          
Operatorin ekonomik “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” sha, me 
adresë: Rruga “Ismail Qemali”, ndërtesa Samos Tower, kati 2, P.O Box 8292, 
Tiranë. 
 

 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”. 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Sigurime Automjetesh” me fond limit 28 517 771 (njëzetë e tetë 
milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa Tvsh, ndarë në 2 
(dy) lote si më poshtë:  

 
Loti I. “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL”        

Fondi limit 24 092 024 lekë pa Tvsh.  
 

Loti II.  “Sigurim kasko të mjeteve motorrike”                 
Fondi limit 4 425 747 lekë pa Tvsh. 

 
 
Kohëzgjatja: 12 muaj nga momenti i lidhjes së kontratës. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Për Lotin I. “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL”, me fond limit 24 092 024 
lekë pa Tvsh. 
 

1. Operatori ekonomik “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” sha, me nr. NIPT-i 
K12201002T, me ofertë ekonomike 23 282 510 (njëzet e tre milion e dyqind e tetëdhjetë e 
dy mijë e pesëqind e dhjetë) Lekë pa Tvsh. 

2. Operatori ekonomik “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sha, me nr. NIPT-i 
J91809007H, me ofertë ekonomike 24 092 024 (njëzet e katër milion e nëntëdhjetë e dy 
mijë e njëzet e katër) Lekë pa Tvsh. 

 
Për Lotin II.  “Sigurim kasko të mjeteve motorrike”, me fond limit 4 425 747 lekë pa Tvsh.          
 
 

1. Operatori ekonomik “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” sha, me nr. NIPT-i 
K12201002T, me ofertë ekonomike 4 328 351 (katër milion e treqind e njëzet e tetë mijë e 
treqind e pesëdhjetë e një) Lekë pa Tvsh. 

2. Operatori ekonomik “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sha, me nr. NIPT-i 
J91809007H, me ofertë ekonomike 4 425 747 (katër milion e katërqind e njëzet e pesë mijë 
e shtatëqind e dyzet e shtatë) Lekë pa Tvsh. 

 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
Për Lotin I. “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL”. 
 
Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 
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Për Lotin II.  “Sigurim kasko të mjeteve motorrike”. 
 
Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 
   
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, për Lotin I. “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve 
motorrike TPL”, informojmë operatorin ekonomik “INTERSIG VIENNA INSURANCE 
GROUP” sha, me adresë: Rruga “Ismail Qemali”, ndërtesa Samos Tower, kati 2, P.O Box 8292, 
Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 23 282 510 (njëzet e tre milion e 
dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e dhjetë) Lekë pa Tvsh është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, për Lotin II.  “Sigurim kasko të mjeteve 
motorrike”, informojmë operatorin ekonomik “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” 
sha, me adresë: Rruga “Ismail Qemali”, ndërtesa Samos Tower, kati 2, P.O Box 8292, Tiranë, se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 328 351 (katër milion e treqind e njëzet e tetë 
mijë e treqind e pesëdhjetë e një) Lekë pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura e prokurimit do të anullohet, 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i 
ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2016 
Ankesa: Jo. 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
26/04/2016 
Për : GREEMED shpk,  NIPT : K91329017I 
Rruga Bulevardi Bajram Curri, Pallati 35, Shk. 1, Ap.4., Tirane  
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi  te pergjithshme, konsumabël dhe 
kirurgjikale për nevojat e sherbimit spitalor Kruje”,  Fondi limit ne total :  1.242.390 (nje 
milion e dyqind e dyzet e dy mije e treqind e nentedhjete) leke pa TVSH,  
Loti I :  Blerje materiale mjekimi te pergjithshme me fond limit : 576570 (peseqind e shtatedhjete 
e gjashte mije e peseqind e shtatedhjete) Leke pa TVSH 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 04/04/2016,  nr.13 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

LOT Fondi Limit Pjesmarresit NIPT Oferta 

Lot 1: Blerje 
materiale mjekimi te 
pergjithshme  

576570 
Greemed 

shpk K91329017I 

534760 
(peseqind e tridhjete e 

kater mije e shtateqind e 
gjashtedhjete) 

Montal shpk  
S’ka 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Montal shpk 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

1. Operatori ekonomik Montal shpk nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e nevojshem per 
kualifikim. 

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GREEMED shpk, me adrese : Rruga 
Bulevardi Bajram Curri, Pallati 35, Shk. 1, Ap.4., Tirane,   se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 534760 (peseqind e tridhjete e kater mije e shtateqind e gjashtedhjete) Leke pa 
tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kruje sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31/03/2016 
Ankesa: S’ka  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KRUJE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
26/04/2016 
Për : Euromed,  NIPT : K71718012P  
Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri, Tirane  
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Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi  te pergjithshme, konsumabël dhe 
kirurgjikale për nevojat e sherbimit spitalor Kruje”,  Fondi limit ne total :  1.242.390 (nje 
milion e dyqind e dyzet e dy mije e treqind e nentedhjete) leke pa TVSH, Loti II : Blerje 
materiale mjekimi konsumabël dhe kirurgjikale me fond limit : 565820 (peseqind e gjashtedhjete 
e pesemije e teteqind e njezet) Leke pa TVSH 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 04/04/2016,  nr.13 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

LOT Fondi Limit Pjesmarresit Oferta 

Lot 2 :Blerje material mjekimi 
konsumabël dhe kirurgjikale 565820 

Euromed shpk 

536632 
(peseqind e tridhjete e gjashte 
mije e gjashteqind e tridhjete e 

dy) 

Greemed shpk 

657280 
(gjashteqind e pesedhjete e 

shtate mije e dyqind e 
tetedhjete) 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Greemed shpk 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

1. Operatori ekonomik Greemed shpk ka paraqitur oferte mbi fondin limit. 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROMED shpk, me adrese : 
Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri, Tirane,   se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 536632 (peseqind e tridhjete e gjashte mije e gjashteqind e tridhjete e dy) Leke 
pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kruje sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17/04/2016 
Ankesa: S’ka  
 

GARDA E REPUBLIKES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga: Autoriteti Kontraktor  GARDA E REPUBLIKES  

   Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 
                                             
Për:  Operatorin Ekonomik “START CO” sh.p.k me NIPT L11614001S 
                                                    Tiranë, Rruga Irfan Tomini, Ndërtesa 9-katëshe, Kati I- 
                                          rë, pranë kafe ''Coco Bar'' 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje orendi dhe paisje” 
 
Fondi limit: 1.387.615 (njëmilion e treqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind e  
                              pesëmbëdhjetë) lekë Pa TVSH.   
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
Investim X Shpenzim operativ  
 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 24.03.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:15/03/2016] 
[Numri:10]  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues:  
1- “BLERINA KAPEDANI” p.f                1.333.900 lekë (Pa TVSH) 
2- “BOLT” sh.p.k                                          Nuk ka paraqitur 
3- “EKSPO SISTEM” sh.p.k            1.188.300 lekë (Pa TVSH) 
4- “LEL” sh.p.k                                    1.174.400 lekë (Pa TVSH) 
5- “MUCA” sh.p.k                                          Nuk ka paraqitur 
6- “PAERA” sh.p.k                                          Nuk ka paraqitur 
7- “START CO” sh.p.k                        1.186.000 lekë (Pa TVSH) 
8- “SULOLLARI” sh.p.k                                  Nuk ka paraqitur 
 
Janë s’kualifikuar operatorët e mëposhtëm:  
 
- Operatori ekonomik “BOLT” shpk nuk i plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të 
kualifikimit, duke qenë se nuk paraqet dokumentacionin financiar, teknik dhe ekonomik për 
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kualifikim si dhe nuk paraqet ofertën ekonomike. Ka paraqitur në sistem vetëm ekstraktin e thjeshtë 
dhe atë historik të subjektit. 
- Operatori ekonomik “LEL” shpk i plotëson kriteret e përgjithshme por nuk i plotëson kriteret e 
veçanta të kualifikimit, duke qenë se ky ofertues nuk vërteton se është teknikisht në gjendje ta 
kryejë prokurimin duke paraqitur kontrata të mallrave të ngjashme të shoqëruar me vërtetim ose 
fatura tatimore të shitjes për subjektet private, vlera e të cilave duhet të jetë jo më e ulët se  35% e 
fondit limit për këtë lot që konkuron, të realizuara gjatë aktivitetit të shoqërisë në tre vitet e fundit. 
Operatori ka paraqitur në sistem disa fatura tatimore me institucione buxhetore të cilat duhen 
shoqëruar me kontratë dhe vërtetim për realizimin e kontratës, ndërsa faturat tatimore janë kërkuar 
nga autoriteti kontraktor vetëm për subjektet private. 
- Operatori ekonomik “MUCA” shpk nuk i plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të 
kualifikimit, duke qenë se nuk paraqet asnjë dokumentacion për kulaifikim si dhe nuk paraqet 
ofertën ekonomike. Ka paraqitur në sistem vetëm NIPT. 
- Operatori ekonomik “PAERA” shpk nuk i plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të 
kualifikimit,, duke qenë se nuk paraqet asnjë dokumentacion për kulaifikim si dhe nuk paraqet 
ofertën ekonomike. Ka paraqitur në sistem vetëm NIPT. 
- Operatori ekonomik “SULOLLARI” shpk i plotëson kriteret e përgjithshme por nuk i plotëson 
kriteret e veçanta të kualifikimit, duke qenë se operatori nuk paraqet ofertën ekonomike, nuk 
paraqet vërtetimin për gjendjen bankare, nuk paraqet deklaratë për cilësiën, origjinën dhe garancinë 
1(një) vjeçare për mallrat që ofron. 
                                                                    
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur:  
Informojmë “START CO” sh.p.k me vlerë oferte 1.186.000 (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e 
gjashtëmijë) lekë (Pa TVSH),  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gardës së Republikës, Zyra e Prokurimit kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2016. 
Ankesa: Nuk ka 
 

GARDA E REPUBLIKES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga: Autoriteti Kontraktor  GARDA E REPUBLIKES  

   Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 
                                             
Për:  Operatorin Ekonomik “Idea Communication” sh.p.k me NIPT J81420006S 
        Rr:”Mine PEZA”, Pallat 63, Ap.1,  Tiranë.    
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Procedura e prokurimit:      “Kërkesë për propozim” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje dhe modernizimi i shërbimit të  
                                                                                                              ndërlidhjes”.  
 
Fondi limit:    5.833.333 (Pesëmilion  e  tetëqind e tridhjetë e tremijë e treqind e  
                                   tridhjetë e tre) lekë Pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
Investim X Shpenzim operativ  
 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 31.03.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:21/03/2016] 
[Numri:11]  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues:  
 
1- “Idea Communication” sh.p.k             5.714.000 lekë (Pa TVSH) 
2- “JUPITER GROUP” sh.p.k                  Nuk ka paraqitur 
3- “PC STORE” sh.p.k                       4.650.000 lekë (Pa TVSH) 
 
 
 
Janë s’kualifikuar operatorët e mëposhtëm:  
 
- Operatori ekonomik “JUPITER GROUP” shpk nuk i plotëson kriteret e përgjithshme dhe të 
veçanta të kualifikimit, duke qenë se nuk paraqet asnjë lloj dokumentacioni në sistem përveçse një 
çertificate ISO, nuk paraqet ofertën ekonomike. 
 
 
- Operatori ekonomik “PC STORE” shpk i plotëson kriteret e përgjithshme por nuk i plotëson 
kriteret e veçanta të kualifikimit duke qenë se operatori nuk paraqet deklaratën mbi cilësinë e 
mallrave që ofron, nuk provon nëse cilësia e mallrave që ofron është në përputhje me standartet e 
CE-së apo jo si dhe nuk plotëson specifikimet teknike të kërkuara nga autoriteti kontraktor si më 
poshtë : 

1 . Repertitori. 
Nuk plotëson kriterin 100 % “duty cycle” me fuqi të plotë. 
2 . Radio dore analog/digital (pa tastierë dhe pa afishues) nuk plotëson kriterin e mundësisë 
digital Phone Patch, nuk plotëson kriterin për Bluetooth të integruar nuk plotëson kriterin e 
intelligent audio (rregullon automatikisht volumin e radios në varësi të zhurmave të 
ambientit). 
3 . Radio dore analog/digital (me tastierë të reduktuar dhe afishues) nuk plotëson kriterin e 
mundësisë digitale Phone Patch, nuk plotëson kriterin për Bluetooth të integruar si dhe nuk 
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plotëson kriterin e intelligent audio (rregullon automatikisht volumin e radios në varësi të 
zhurmave të ambientit). 
4 . Radio dore digitale & Analoge me display nuk plotëson kriterin e ndjeshmërisë në analog 
: 0.22 mikrovolt (tipik) (12 dB SINAD) si dhe nuk plotëson kriterin e ndjeshmërisë në 
digital : 5 % BER : 0.3 mikrovolt. 
5 . Radio dore Analoge dhe Digitale (me display të mbrojtur, pa tastierë) nuk plotëson 
kriterin e display të mbrojtur, voice announcement, kriterin e audios inteligjente (rregullon 
automatikisht volumin në varësi të zhurmave të ambjentit), nuk plotëson kriterin e numrit të 
kanaleve 99 si dhe nuk plotëson kriterin e ndjeshmërisë dixhitale (5 % BER) 0.25 uV 0.19 
uV (typical). 
6 . Radio makine nuk plotëson kriterin e bluetooth-it të integruar, nuk plotëson kriterin 
intelligent audio (rregullon automatikisht volumin e radios në varësi të zhurmave të 
ambientit) si dhe nuk plotëson kriterin Voice announcement për ndryshim kanali dhe 
funksioni. 
7 . Radio bazë nuk plotëson kriterin e bluetooth-it të integruar, nuk plotëson kriterin 
intelligent audio (rregullon automatikisht volumin e radios në varësi të zhurmave të 
ambientit) si dhe nuk plotëson kriterin Voice announcement për ndryshim kanali dhe 
funksioni. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur:  
Informojmë “IDEA COMUNICATION” sh.p.k me vlerë oferte 5.714.000 (pesëmilion e shtatëqind 
e katërmbëdhjetëmijë) lekë (Pa TVSH),  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gardës së Republikës, Zyra e Prokurimit kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2016. 
Ankesa: Nuk ka 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për :       “FIRDEUS SECURITY ”  
Adresa :  Bulevardi “Gjergj Fishta”, Pall i Ri  përballë Diplomat 2 Kati III Hyrja I  
               
         T  I  R  A  N  Ë  
Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   
                     T  I  R  A  N  Ë 
Proçedura e prokurimit: e Hapur  
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ruajtje objektesh të godinave ku është akomoduar administrata 
tatimore në Qarkun e Durrësit për vitin 2016”. 
Fondi limit: 6.492.381 (gjashtë milion e katërqind e nentëdhjet e dy mij e treqind e tetëdhjet e nje) 
lekë., Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit.   
Kohëzgjatja e kontratës është duke filluar nga lidhja e kontratës deri në 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 31.12.2015 [Nr.52} 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedure  ofertuesi me vlerë përkatëse të ofruar: 
 

• Gjoka – A     me oferte ekonomike        5879643.96  leke pa TVSH     
• Aulona     me oferte ekonomike        5882730.15  leke pa TVSH     
• Nazeri 2000    me oferte ekonomike        5882731.14   leke pa TVSH 
• Arbana SH.A    me oferte ekonomike        pa oferte 
• Ales     me oferte ekonomike        5882730.15  leke pa TVSH 
• Eurogjici     me oferte ekonomike         5882730.15  leke pa TVSH 
• Firdeus Security     me oferte ekonomike         5882731.15  leke pa TVSH 
• International Sec. Albania  me oferte ekonomike        5942730.42  leke pa TVSH 
• NSS  me oferte ekonomike          5882730.26  leke pa TVSH 
• Toni-Security me oferte ekonomike           5882730.42  leke pa TVSH 
• Trezhnjeva me oferte ekonomike           5873958.13  leke pa TVSH 
• Vrana Security Group  me oferte ekonomike  5882734.02  leke pa TVSH     

  
Janë  skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ofertuesit e  mëposhtëm: 
 

• Operatori Arbana SH.A  nuk ka paraqitur asnjë dokument 
• Operatori Aulona Pol me ofertë ekonomike  5882730.15 leke pa TVSH i mungojnë lejet 

e punonjesve nga DPQ, Tiranë  
• Operatori Eurogjici me ofertë ekonomike  5882730.15 leke pa TVSH i mungojnë lejet e 

punonjesve nga DPQ, Tiranë.  
• Operatori Nazeri 2000  me ofertë ekonomike 5882731.14  lekë pa TVSH i mungojnë 

lejet e punonjesve nga DPQ, Tiranë.  
• Operatori Toni-Security me ofertë ekonomike 5882730.42 lekë pa TVSH i  mungojnë 

lejet e punonjësve nga DPQ, Tr.  
• Operatori Vrana Security Group me ofertë ekonomike 5882734.02 lekë pa TVSH i 

mungojnë lejet e punonjësve nga DPQ, Tiranë.  
• Operatori International Security Albania  me ofertë ekonomike 5942730.42 lekë pa 

TVSH në vërtetimin e OSHE nuk është përfshirë fatura koherente e muajit nëntor, si dhe 
nuk mbulon me sinjal nga AKEP  qytetin e Kavajës. 

         Gjithashtu janë skualifikur për ofertë nën koston ligjore operatorët ekonomikë si më poshtë  
• Operatori Gjoka – A     5879643.96  leke pa TVSH     
• Operatori Trezhnjeva    5873958.13  leke pa TVSH 

Pas vendimit përfundimtar të KPP-së, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, zbatoi vendimin e tij dhe 
bëri rivlersimin e procedurës në sistemin e prokurimit elektronik 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga  ”Firdeus 
Security”,me një vlerë të përgjithshme prej: 5 882 731.15 (pese milion e teteqind e tetedhjete e 
dy mije e shtateqind e tridhjete e nje) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve (Sektori i 
Prokurimeve) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për prokurimin publik”,  i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.04.2016 
Ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
Operatori ekonomik Trezhnjeva ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/36 Prot. datë 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Firdeus Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/12 Prot. date 09.02.2016. 
Operatori ekonomik NSS ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/36 Prot. date 09.02.2016. 
Operatori ekonomik Eurogjici Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/4 Prot. date 08.02.2016. 
Operatori ekonomik Tony Security ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/2 Prot. datë 08.02.2016. 
Operatori ekonomik Gjoka+A ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/14 Prot. datë 09.02.2016 
Operatori ekonomik International Security Albania ka paraqitur ankesën me Nr. 3910/56 Prot. date 
11.02.2016 
Operatorit ekonomik Firdeus Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/71 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik NSS, iu kthye përgjigje me shkresën 3910/58 datë 15.02.2016.  
Operatorit ekonomik Eurogjici Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/74 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Tony Security iu kthye përgjigje me shkresën 3910/62 datë 15.02.2016. 
Operatorit ekonomik Gjoka+A iu kthye përgjigje me shkresën 3910/65 datë 15.02.2016. Operatori 
ekonomik International Security Albania iu kthye përgjigje me shkresën 3910/82 datë 16.02.2016.  
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: INA SH.P.K 
Procedura e prokurimit: RIKONSTRUKSIONI I KABINAVE ELEKTRIKE4,7,14 DHE DISA 
AMBIENTEVE NE APD 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: RIKONSTRUKSIONI I KABINAVE ELEKTRIKE4,7,14 DHE 
DISA AMBIENTEVE NE APD,afati i perfundimit te punimeve 1 (një muaj) nga data e lidhjes se 
kontrates. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Jo Buletini i Njoftimeve Publike 04.04.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.Denolt sh.p.k me vlere te ofertes 1.269.766 (njemilion e dyqindegjashtedhjeteenentemije e 
shateqindegjashtedhjeteegjashte) leke pa tvsh 
 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           225/522  

 

2. Murati sh.p.k me vlere te ofertes 1.137.161 (njemilion e njeqindetridhjeteeshtatemije e 
njeqindegjashtedhjeteenje) leke pa tvsh 
 
3. Shkelqimi 007 me vlere te ofertes 1.265.313 
(njemilionedyqindegjashtedhjeteepesemijeetreqindetrembedhjete) leke pa tvsh 
 
4. Cara Mat me vlere te ofertes 1.088.052 (njemilion e tetedhjeteetetemije e pesedhjeteedy) 
leke pa tvsh 
 
5. Erges Mat me vlere te ofertes 1.211.585 (njemilion e dyqindenjembedhjetemije e 
peseqindetetedhjeteepese) leke pa tvsh 
 
6.Haziri sh.p.k me vlere te ofertes 1.140.055 (njemilion e njeqindedyzetemije e 
pesedhjeteepese) leke pa tvsh 
 
7.Hysi-2F me vlere te ofertes 1.121.663 (njemilion e njeqindenjezeteenjemije e 
gjashteqindegjashtedhjeteetre) leke  pa tvsh 
 
8.Ina sh.p.k me vlere te ofertes 1.045.931 ( njemilion e 
dyzeteepsemijeenenteqindetridhjeteenje) leke pa tvsh 
 
9.Sark sh.p.k me vlere te ofertes 1.163.474 (njemilion e njeqindegjashtedhjeteetremije e 
katerqindeshattedhjeteekater)  leke pa tvsh 

 
10. Shamo Construction me vlere te ofertes 1.180.830 (njemilion e njeqindetetedhjetemije e 
teteqindetridhjete) leke pa tvsh 
 
11. Shqiponja M me vlere e ofertes 1.081.973 (njemilion tetedhjeteejemije e 
nenteqindeshatedhjeteetre) leke pa tvsh 
 
12. Varaku –E me vlere te ofertes 1.396.623 (njemilion e treqindenentedhjeteegjashtemije e   
gjashteqindenjezeteetre)  leke pa tvsh      

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

- Operatori ekonomik Denolt sh.p.k me vlere te ofertes 1.269.766 leke pa tvsh. 
Nuk ploteson kushtin per nje numer prej 15 punonjesish,sic ishte kerkuar ne shtojcen nr 
10 te DST, Kriteret e vecanta te Kualifikimit, pika 2.3. 

 
- Operatori ekonomik Murati sh.p.k me vlere te ofertes 1.137.161 leke pa tvsh  

Nuk ka paraqitur Licensen e shoqerise sic kerkohet ne shtojcen 10 te DST pika 2.1.1 
Nuk ka paraqitur  listepagesat e shoqerise (formulary E-sig) per vitet 2013-2014 pika 2.3 
e DST 

 
* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   Ina sh.p.k  me NIPT 
J61814009W,Adresa: Tirane,Rruga Besim Imami,Myslym Shyri Mbrapa Karburantit,  se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.045.931 (njemilion e dyzeteepesemije e 
nenteqindetridhjeteenje)  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ,Autoritetit Portual Durres,Lagjia nr 1 Rruga 
Tregtare,Durres  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2016 
Ankesa ka ose jo: JO                                                                  
 
QENDRA E TRANSFERIMIT TE TEKNOLOGJIVE BUJQESORE, VLORE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Data: 26.04.2016 
Për: QTTB Vlorë 
Proçedura e prokurimit: kërkesë për propozim pune. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”SHERBIME MIRËMBAJTJE TË ZAKONSHME TË 
ULLISHTAVE, VRESHTAVE, AGRUMEVE, PEMËVE DHE SHERBIME NË SERRË”. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 
 
Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 
1. “DERVISH SHEFQET MYFTARAJ” numri i NIPT-it: K33828015A 
Vlera e ofertës: 3.392.066 lekë pa TVSH (Tre milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 
gjashtëdhjetë e gjashtë lekë). 
2.. Subjekti “FERIT MYFTARI” 
numri i NIPT-it: K32508611I 
Vlera e ofertes: 3.758. 250 leke pa TVSH (Tre milion e shtateqind epesedhjete e tete 
mije e dyqind e pesedhjete leke). 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. Subjekti “FERIT MYFTARI” Për çmim më të lartë 
Arsyet e skualifikimit: 
I mungon dokumentacioni që tregon se subjekti ka punëtorë të kualifikuar për shërbime 
bujqësore. 
Oferta e tij është më e lartë se e operatorit tjetër konkurrues. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “DERVISH SHEFQET 
MYFTARAJ” me adresë: (Korçë Maliq, e-mail: dervishmyftaral@hotmail.com) se oferta 
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e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej ofertës 3.392.066 lekë pa TVSH /pikët 
totale të marra [100 pikë] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontaktor (QTTB Vlorë) 
Adresa: Shamogjin Novoselë Bashkia Vlorë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.04.2016 
Ankesa: nuk ka 
 

NDERMARRJA KOMUNALE PLAZH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 

Për: [ZEQIRI , Adresa Fier , Fier , Lagja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Banese Private] 
 
Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Kamion Autobot Uji, ,afati 60 dite 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Zeqiri                    me NIPT  J67902827A 
 
 Vlera      4 160 000 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete mije leke) 
           
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ZEQIRI , Adresa Fier , Fier , Lagja 
Bishanak, Rruga Skenderbeu, Banese Priva] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  
4 160 000 ( kater milion e  e njeqind e gjashtedhjete mije leke) , është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Komunale Plazh  ne njesine e prokurimit 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita 
publikimit te ketij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14/04/2016 
Ankesa: Jo 
 

BASHKIA  DIBER  
Njoftim Fituesi. 

 
Nga:   Bashkia  Diber,  
Per:  Ramazan  Doda  – Drejtues Ligjor i “DODA  NDERTIM ”shpk, Kuben, Peshkopi 
 
Procedura e Prokurimit:   “Blerje karburanti per nevojat e Bashkis Diber ”,  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje Karburanti per nevojat mjeteve te Bashkise Diber dhe 

njesive administrative “  
Fondi limit:                        1,452,000 (Njemilion e katerqind e pesedhjete e dy mije ) 
Leke me TVSH 
Burimi i financimit:    Buxheti i Bashkisa  Diber X  Te ardhura �, Grante, donacione 
�  
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  11.04.2016 ora 14:00 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. DODA – me NIPT  J97005705B 

Marzhi i fitimit 12 (Dymbedhjete) Leke/liter dhe ne perqindje 1.5% 
 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
Eshte refuzuar ofertuesi  EUROPETROL DURRES ALBANIA pasi nuk ka ngarkuar asnje 
dokument dhe as oferte. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Ramazan   Doda Drejtues Ligjor i 
“DODA NDERTIM” shpk  me adrese Kuben, Peshkopi, se oferta e paraqitur, me marzh te fitimit  
prej 12 (Dymbedhjete)  Leke/liter dhe ne perqindje 1.5%,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise  Diber kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar,  
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në date 18.04.2016 
Ankesa: Nuk ka 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE SHKODER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 Data 26.04.2016 
 
Për: ALSTEZO ,FIER, NIPT  J63208420N 
 
Procedura e prokurimit:   KERKESE PER PROPOZIM me elektronik 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime mirembajtje mjete transporti sipas DST. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, ka  qënë pjesëmarrës në procedurë kjo  oferte  me vleren përkatëse të ofruar: 
 
1. “ALSTEZO” sh.p.k  Vlera   1.985.800 (njemiljon e nenteqind e tetedhjeteepesemije e 
teteqind)leke Pa TVSH. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALSTEZO sh.p.k  me adrese ne Fier se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 1.985.800 (njemiljon e nenteqind e 
tetedhjeteepesemije e teteqind)  leke Pa TVSH , ndersa 2.382.960 (dymiljon e treqind e tetedhjete 
e dymije e nenteqind e gjashtedhjete) leke Me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Vendore te Policise Shkoder, L.Partizani 
Rr. Levizje e Postribes tel.+35522248745  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve  nga dita e 
marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 
“Për prokurimin publik” [data] [numri]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2016 
Ankesa: nuk ka 
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DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

           
Për: “MEDI-TEL” 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Evadim i mbetjeve spitalore ne Spitalin Rajonal Diber per 
vitin 2016” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.8, date: 29.02.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 

1. BYLIS PHARMA                                                                                                           
Vlera: Ska paraqitur oferte dhe asnje dokument tjeter ligjor  
 

2. EUROTEAM sh.p.k                                                                                        K72411002M                                                                                               
Vlera: 1 400 000 (Nje milion e katerqind mije) leke pa TVSH ose 1 680 000 (Nje milion e 
gjashteqind e tetedhjete mije) leke me TVSH 
 

3. MEDI-TEL                                                                                                       J71519004W 
Vlera: 1 500 000 (Nje milion e peseqind mije) leke pa TVSH ose 1 800 000 (Nje milion e teteqind 
mije) leke me TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik: “BYLIS PHARMA” 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqitur asnje dokument ligjor per pjesmarje ne tender. 
 

2. Operatori ekonomik: “EUROTEAM sh.p.k”, me Nipt: K72411002M 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka leje nga Bashkia perkatese e qytetit, (Tirane), per depozitimin e produktit te pademshem, 
kerkuar ne kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 2.2. Ka vetem nje kontrate  me  "Synergy-21"  
shpk, e cila ka nje autorizim, per nje mjet te saj, (nga ish komuna Vaqarr) per te kryer depozitimin e 
mbeturinave dhe dherave ne vend depozitimi te kesaj komune. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MEDI-TEL” me adrese: Tirane  
Kashar Mezez Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona 
Kadastrale Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 
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1 500 000 (Nje milion e peseqind mije) leke pa TVSH ose 1 800 000 (Nje milion e teteqind mije) 
leke me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Spitalit Rajonal Diber me adrese: Bulevardi “ 
Elez Isufi “ Peshkopi, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 24.03.2016 
Ankesa: Ka patur dhe i eshte kthyer pergjigje nga ana jone me shkresen Nr. 195/1 Prot., date 
05.04.2016. 
 

BASHKIA BULQIZE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nr 1562 Prot                                                                                                     Bulqize,me 26.04.2016 
 
Per : Firmen ” KASTRATI” sh.p.k  
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” , Prokurim Publik me Mjete Elektronike”  
 
Ref:31514-04-01-2016 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: :  
Objekti i prokurimit:   “Blerje Karburanti ,nafte diesel” 
Fondi Limit: 4 666 667 (kater million e gjashteqind e gjatedhjet e gjashtemije e gjashteqind e 
gjashtedhjet e shtate leke) pa TVSH  
 
Burimi i financimit: Nga buxheti i shtetit dhe te ardhura te Bashkise Bulqize Hapja e ofertave u be 
me 14.12.2015 ,ora 11:00 
Buletini i Njoftimeve Publike nr 14,date  11/04/ 2016    
 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. ”KASTRATI” sh.p.k 
 
U kualifikua ofertuesi i meposhtem: 
1.”KASTRATI” sh.p.k me marzh fitimi 14.8 % . 
Per dokumentacion te rregullt ligjor,tekniko-financiar 

 
* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,njoftojme  operatorin ”KASTRATI” sh.p.k se 
oferta e paraqitur, me marzh fitimi 14.8 % është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize,Lagjia ”Minatori” kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2016 
Ankesa: Nuk ka patur 
 

GJYKATA E APELIT TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data   26.04.2016 
 
Për: ARBANA SH. A. 
Adresa : Tirane Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Mujo Ulqinaku", Pallati "Tekmoprojekt" Nr.8, 
Kati i Pare  
NIPT : K21310002U 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Shërbimi i Ruajtjes dhe i sigurisë fizike me Roje private " per 
Gjykaten e Apelit Tirane.  
Fondi  limit: Fondi Fondi limit  : 1 816 143  (një miljon e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 
njëqind e dyzetë e tre) leke pa TVSH 
Burimi i financimit : Buxheti i shtetit  
Buxheti i shtetit  ___te ardhura __grante donacione etj __. 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 03.03.2016   Ora: 11:00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure 19 ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
   
1.Ofertuesi i parë: SAFE 
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11 lekë pa tvsh.  
 
2.Ofertuesi i dytë: OKTAPUS SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11 lekë pa tvsh.  
 
3.Ofertuesi i tretë: TONI –SECURITY SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11 lekë pa tvsh.  
 
4.Ofertuesi i katërt: ALB GUARDIA SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.09 lekë pa tvsh.  
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5.Ofertuesi i pestë: ALES SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11 lekë pa tvsh.  
 
6.Ofertuesi i gjashtë: ARBANA SH. A.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47392.33 lekë pa tvsh.  
 
7.Ofertuesi i shtatë: AULONA POL 1  SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11 lekë pa tvsh.  
 
8.Ofertuesi i tetë: EUROGJICI SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47591.14 lekë pa tvsh.  
 
9.Ofertuesi i nëntë: FIRDEUS SECURITY  SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11  lekë pa tvsh.  
 
10.Ofertuesi i dhjetë: DEA SECURITY SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11 lekë pa tvsh.  
 
11.Ofertuesi i njëmbëdhjetë: NAZERI SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11  lekë pa tvsh.  
 
12.Ofertuesi i dymbëdhetë: RES-03 SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11 lekë pa tvsh.  
 
13.Ofertuesi i trembëdhjetë: KLARON SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11 lekë pa tvsh.  
 
14.Ofertuesi i katërmbëdhjetë: INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11 lekë pa tvsh.  
 
15.Ofertuesi i pesëmbëdhjetë: GLOBAL SECURITY SH.A.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11 lekë pa tvsh.  
 
16.Ofertuesi i gjashtëmbëdhjetë: SNAJPER SECURITY  SH.P.K. (oferte 1998994.62) 
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.11 lekë pa tvsh.  
 
17.Ofertuesi i shatëmbëdhjetë: LEKSI SECURITY  SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 50937.26  lekë pa tvsh.  
 
18. Ofertuesi i tetëmbëdhjetë: S.S.X SH.P.K.  
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 0 lekë pa tvsh. (ky operator nuk ka paraqitur formular oferte në 
sistemin elektronik në datën e hapjes së ofertave). 
 
19. Ofertuesi i nëntëmbëdhjetë: TREZHNJEVA SH.P.K.  
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Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 0 lekë pa tvsh. (ky operator  ka paraqitur formular oferte në 
sistemin elektronik në datën e hapjes së ofertave, por formati i ofertes nuk eshte i lexueshem. Nuk 
hapet). 
 

 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1.Operatori  ALBGUARDIA  SH.P.K. 
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47595.09  lekë pa tvsh 
 

a. Nga verifikimi i kryer mbi dokumentacionin e paraqitur nga ky ofertues rezulton se nuk 
përmbushet kriteri i parashikuar në shtojcën 7 të DST , Kriteret e Vecanta te kualifikimi, 
Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika C lidhur paraqitjen e deklarates per xhiron vjetore 
per vitin 2015, te certifikuara nga Administrata Tatimore, nuk e ka paraqitur ditene e hapjes 
se ofertave. 

 
2.Operatori   TREZHNJEVA SH.P.K 
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 0 lekë pa tvsh. (ky operator  ka paraqitur formular oferte në 
sistemin elektronik në datën e hapjes së ofertave, por formati i ofertes nuk eshte i lexueshem. Nuk 
hapet). 
 
3.Operatori  S.S.X SH.P.K. 
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 0 lekë pa tvsh. (ky operator nuk ka paraqitur formular oferte në 
sistemin elektronik në datën e hapjes së ofertave). 
 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik  ARBANA SHA, 
me adrese :TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga "Mujo Ulqinaku", Pallati "Tekmoprojekt" 
Nr.8, Kati i Pare , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 658 731,55 ( nje miljon e 
gjashteqind e pesedhjete e tete mije e shtateqind e tridhjete e 1 pike pesedhje e pese) Leke pa Tvsh, 
Çmimi mujor i ofertës pa TVSH 47392.33 ( dyzete e shtate mije e treqind e nentedhjete e dy pike 
tridhjete e tre) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Apelit Tirane sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë)  ditëve nga dita  publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.03.2016 
Ankesa: ka ose jo   PO 
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GJYKATA E APELIT TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data   26.04.2016 
Për: ERISONI COMPANY Sha 

Adresa : Durres, Rruga “Shoqeria bashkimi”, Lagja 6, 2001 
NIPT : K92006501A 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje Tonera per Printer dhe Fotokopje" per Gjykaten e 
Apelit Tirane.  
Fondi  limit: 2 000 000  (dy miljon ) leke pa TVSH 
Burimi i financimit : Buxheti i shtetit  
Buxheti i shtetit  ___te ardhura __grante donacione etj __. 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.04.2015   Ora: 11:00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure 5 ofertues me vlerat perkatese te ofruara:   
  

1. ADASTRA        Vlera e ofertës eshte 1.698.000 leke pa TVSH 
2. Colombo    Vlera e ofertës eshte 1.788.000 leke pa TVSH. 
3. INFOSOFT OFFICE   Vlera e ofertës eshte 1.743.765 leke pa TVSH. 
4. Mond Office      Vlera e ofertës eshte 1.513.110 leke pa TVSH 
5. Erisoni Company   Vlera e ofertës eshte 1.629.800 leke pa TVSH 

 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. Operatori ADASTRA ka mangësi si në dokumentacion dhe konkretisht: 
Nuk plotëson kushtin për Kriteret e vecanta të Kualifikimit, Pika 2.2, Kapaciteti Ekonomik 
dhe financiar, nënpika 3. 

2. Ofertuesi Mond Office, me  Vlere te ofertes 1.513.110 leke pa TVSH 
a. Nuk ploteson kushtin per Kriteret e vecanta te Kualifikimit, Pika 2.3, nenpika 6  

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik  Erisoni Company 
Sha , me adrese : Durres, Rruga “Shoqeria bashkimi”, Lagja 6, 2001, me oferte 1.629.800 (nje 
miljon e gjashteqind e njezetenente mije e teteqind ) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Apelit Tirane sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë)  ditëve nga dita  publikimit të këtij 
njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2016 
Ankesa: ka ose jo______________ 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender , pranë Autoritetit 
Kontraktor,Gjykate Apeli Tirane  nuk është paraqitur asnjë ankesë.  
 

BASHKIA MALIQ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 [Data 26.04.2016 ] 
Për: [ Merolli Oil ] 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
[Blerje karburant per pastrimin me eskavator te kanaleve ujitese dhe kulluese te transferuar ne 
pronesi te Bashkise Maliq] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.12, date 29.03.2016]  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1.  “ Merolli Oil  ” shpk     me NIPT K04005080H 
me marzh fitimi:  7.89 % 

 
2. “A.L.F”                      me NIPT J84015104A 

me marzh fitimi: 7.9 % 
 

3. “A& T” Sha              me NIPT L32320008H 
me marzh fitimi: 9.8% 
 

4. “Kastrati” Sha   me NIPT K2171150V 
me marzh fitimi: 8.4% 
 

5. “Olsi” Shpk    me NIPT J63423463I 
me marzh fitimi: 8.56 % 
 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 
1. “A& T” Sha                me NIPT L32320008H 

- Skualifikohet pasi i mungon Formulari i sigurimit te Ofertes 
 

 
2. “Kastrati” Sha   me NIPT K2171150V 

- Skualifikohet pasi nuk ka paraqitur vertetimin qe konfirmon shlyerjen e detyrimeve te 
maturuara te energjise elektrike. 
 

3. “Olsi” Shpk    me NIPT J63423463I 
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- Skualifikohet pasi nuk ka paraqitur kontrata te ngjashme per furnizime te mundshme me 
karburant sipas kerkesave per kualifikim te kerkuara.   

 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Merolli Oil” me adrese ne  Rrugen 
Nacionale Korce – Pogradec] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [marzh  fitimi 
7.89 %] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Maliq, Bulevardi “Rinia”] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [ marzh fitimi 7.9 
%], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  18.04.2016 
Ankesa:  nuk ka patur  
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 
RRUGOR 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  
 
Data 26.04.2016    
Referenca: 015 38 1 03 
Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit RRugor  
Adresa: Rruga “Irfan Tomini”, (ish-zyrat e OA-se), 
Tiranë  
 
Për “Kastrati” sha 
Adresa: Lagjia 14, Rruga e Tiranës, “Ura e Dajlanit”, Durrës 
 

* * * 
 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur elektronike,  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti për automjete dhe gjeneratorë”. 
 
Kohezgjatja e Kontrates : 12 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Fondi limit: 13.650.000 (trembedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete mije) lekë (pa TVSH). 
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Shpenzim   
 
Burimi i financimit: 
Fondi limit është vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  15 Mars 2016 (Njoftimi i 
kontrates), Nr. 10. 
 

  Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. “Kastrati” sha                     NIPT   K 21711502 V 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    
 
Vlera: Marzhi i fitimit i shprehur në përqindje është 8.6% (tete presje gjashte perqind).                          
      (me numra dhe fjale) 
 
2. “BOLV-OIL” sha         NIPT   K 32528408 H 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    
 
Vlera: Marzhi i fitimit i shprehur në përqindje është 10.6% (dhjete presje gjashte perqind).                           
 
 
3. “A&T” sha                    NIPT   L 32320008 H 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    
 
Vlera: Marzhi i fitimit i shprehur në përqindje është 10.9% (dhjete presje nente perqind).                           
 
 
4. “AZ DISTRIBUTION” shpk   NIPT   L 32204031 E 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    
 
Vlera: Marzhi i fitimit i shprehur në përqindje është 8.8% (tete presje tete perqind).                           
 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
1. “AZ DISTRIBUTION” shpk    NIPT   L 32204031 E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
  
 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

1) Operatori “AZ DISTRIBUTION” shpk 
• Operatori ekonomik nuk i plotëson kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit shtojca 8, 

Kriteret e Përgjithshme te Pranimit dhe Kualifikimit pasi :  
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o nuk ka paraqitur Ekstraktin e Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit si dhe 

vetëdeklarimin e subjektit, sipas Shtojcës 9 “Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore. 
 

o nuk plotëson kapacitetin ekonomik dhe financiar sipas përcaktimit të bërë  në DT Shtojca 8, 
Kapitulli 2, pika 2.2/a “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” pasi nga Operatori 
Ekonomik nuk është paraqitur asnjë nga Bilancet e tre viteve te fundit në kundërshtim me 
kërkesat e përcaktuara në DT. 

 
o nuk plotëson kriterin e përcaktuar në DT Shtojca 8, Kapitulli 2, pika 2.3 “Kapaciteti 

Teknik” pika B pasi nga Operatori Ekonomik nuk është paraqitur Leje tregëtimi për 
karburantet përkatëse mbështetur në Ligjin Nr.8450 datë 24.02.1999 (me të gjitha 
ndryshimet përkatëse) sipas percaktimit të bërë në DT por ndërkohë ka paraqitur 
“Autorizime” vetëm për 2(dy) pika shitje në rrethin e Elbasanit të lëshuara nga Bashkia 
Elbasan , në kundërshtim me kërkesat e përcaktuara ne DT .  
 

o nuk plotëson kriterin e përcaktuar në DT Shtojca 8, Kapitulli 2, pika 2.3 “Kapaciteti 
Teknik” pika C, pasi nga Operatori Ekonomik  është paraqitur 
Lista e pikave të shitjes , listë kjo që i perket pikave të tregëtimit “Alpet” . Kjo listë nuk ka 
formën e kërkuar dhe nuk është nënshkruar dhe vulosur nga asnjë përfaqësues i subjektit 
ofertues.    

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Kastrati” sha në adrese: Lagjia 14, 
Rruga e Tiranës, “Ura e Dajlanit”, Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
me Marzh të fitimit të shprehur në përqindje që është 8.6% (tete presje gjashte perqind)  është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Pergjithshme te Sherbimeve te 
Transportit Rrugor, Rr. “Irfan Tomini”, (ish-zyrat e OA-se), Tirane, kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme me Marzh të fitimit të shprehur në përqindje që është 10.6% (dhjete presje gjashte 
perqind), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 15.04.2016 
Ankesa: Nuk ka. 
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BASHKIA E TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar:  Operatorit ekonomik  “Fusha” shpk      
                  Adresa:  Sauk, Tiranë 
                
Procedura e prokurimit:   “Procedurë e Hapur” “Pastrimi i pjesës Perëndimore - 2 të Qytetit të 
Tiranës” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Pastrimi i pjesës Perëndimore - 2 të 
Qytetit të Tiranës”. 
 
Fondi limit: 174,670,499 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e 
katërqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2016. 
Kohëzgjatja e kontratës: 365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë kalendarike nga data  e  
                                           lidhjes së kontratës. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 08.03.2016, ora 11:00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr. 04 datë 01.02.2016. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   
1. Operatori Ekonomik  “Victoria Invest” shpk  
                                                                                                         NUIS  K32712206U 

      
Vlera e ofertës = 160,730,891.20 (njëqind e gjashtëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë mijë e 
tetëqind e nëntëdhjetë e një pikë njëzetë) lekë pa TVSH.  
 
 

2. Operatori Ekonomik  “Fusha” shpk 
                                                                                          NUIS J61922018S 

      
Vlera e ofertës =   173,705,020 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e shtatëqind e    pesë mijë e 
njëzetë) lekë pa TVSH. 
 
 

3. Operatori Ekonomik  “Senka” shpk                              NUIS J94808405Q 
                                                                     

             Vlera e ofertës =   174,000,000 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion) lekë pa TVSH. 
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4. Operatori Ekonomik  “Korsel” shpk  
                                                                                            NUIS  J64104124G 

      
Vlera e ofertës =  174,178,194 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë 
mijë e njëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH.  
 

5.       Operatori Ekonomik  “Infinit Constructions” shpk          NUIS  J62904100D 
      
Vlera e ofertës = 174,534,385 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e pesëqind e tridhjetë e katër 
mijë e treqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  
 
 
Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1. Operatori Ekonomik  “Victoria Invest” shpk  
 

• Operatori ekonomik “Victoria Invest” sh.p.k ka lidhur me Bashkine Tirane kontratën 
nr.6556/5.prot, datë 08.05.2015 me objekt “Pastrimi i pjesës Lindore 3 të qytetit të Tiranës” 
e cila ka përfunduar më daten 08.06.2015. Ne perfundim te kontratës në dokumentacionin e 
mbajtur nga Bashkia Tirane mbi dorëzimin e kontenierëve dhe pikave te vendgrumbullimit 
te mbetjeve është reflektuar fakti se operatorit ekonomik “Victoria Invest” nuk ka dorëzuar 
sasine e plotë të kontenierëve pronë e Bashkisë Tiranë të cilët kanë qënë nën administrimin 
e shoqërisë në periudhen e zbatimit të kontratës.  

 
• Përsa më sipër, operatori ekonomik “Victoria Invest” sh.p.k nuk ka mbyllur detyrimet 

kontraktuale me Bashkinë Tiranë ne lidhje me kontratën Nr .6556/5.prot, datë 08.05.2015 
duke patur detyrim ndaj Autoritetit Kontraktor Bashkia Tiranë në vlerën 7.069.200 (shtatë 
milion e gjashtë e nëntë mijë e dyqind) lekë.  

• Në mbështetje të pika 4, të nenit 77, Mbikqyrja e Kontratës,  të VKM nr. 914, datë 
29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Autoriteti Kontraktor ka 
mbajtur dokumentacion të plotë që reflekton detyrimin e operatorit ekonomik ndaj 
Autoritetit Kontraktor dhe mospermbushje të detyrimeve kontraktuale të kontratës.   

 
• Përsa më sipër,  në mbështetje të nenit 46,  të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 për “Prokurimin 

publik”, i ndryshuar, Operatori Ekonomik nuk mund te kualifikohet pasi ka detyrim ndaj 
Bashkisë Tirane duke mos  krijuar  besueshmëri dhe kredibilitet. 
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• Operatori Ekonomik  “Senka” shpk 
 

• Operatori ekonomik “Senka” sh.p.k ka paraqitur në sistemin elektronik vetëm dokumentet e 
mëposhtme:  
- Ekstrakt të regjistrit tregtar; 
- Ekstrakt historik të regjistrit tregtar; 

      - Formular Deklarimi të Ofertës.  
 

• Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Senka” sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 
dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas 
Shtojcës 1 dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në 
Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 7,  e 
dokumenteve standarte të tenderit për këtë procedurë. 

 
2. Operatori Ekonomik  “Infinit Constructions” shpk  

 
• Operatori ekonomik “Infinit Constructions” sh.p.k nuk përmbush kërkesat e përcaktuara në 

pikën 2,  Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kreu 2 
“Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit ushtrimore  (2012, 2013, 
2014) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e së cilës duhet të jetë jo më e vogël se  
vlera e fondit limit përkatësisht: 174,670,499 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e 
gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH”. Operatori 
ekonomik “Infinit Constructions” sh.p.k, nuk ka paraqitur kopje të deklarimit të xhiros për 
vitin 2012.  
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Fusha” shpk, 
me adresë: Sauk, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  173,705,020 
(njëqind e shtatëdhjetë e tre milion e shtatëqind e pesë mijë e njëzetë) lekë pa TVSH, ështe 
identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 
Nr. 1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
(pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme prej 174,178,194 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e njëqind e 
shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH,  siç parashikohet në Nenin 
58 pika 5  të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   31.03.2016 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, paraqitur një ankesë, hyrë në Bashkinë e 
Tiranës me shkresën Nr. 10181 Prot. datë 04.04.2016 (administruar në dosjen e prokurimit) për 
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trajtimin e së cilës është ndjekur procedura e parashikuar në Kreun VII, Neni 63, pika 3 dhe pika 5 
të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në Kreun X, Neni 
78 pika 5 dhe pika 6 te VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” dhe në përfundim i është kthyer përgjigje nëpërmjet shkresës me Nr. 10240/2 Prot. datë 
11.04.2016. 
 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

          
Data   26.04.2016 
Nga:  Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare 
Për:   Operatori Ekonomik “ONUFRI” me adresë: Rr.”Konferenca e Pezës”, 
                                                                          Ndërtesa  nr.71, Hyrja 5, Tiranë.                                                    
 
 
Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Botime dhe Publikime” për llogari të Autoritetit të Mbikëqyrjes 
Financiare, për vitin 2016.  
 
Fondi limit:  1 916 667 (një milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë)   lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit: 
Buxheti i shtetit                Të ardhura            Grante, donacione etj  
 
Investim               Shpenzime operative                
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 29.03.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 07.03.2016.  
 
Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në proçedurë vetëm ofertues me vlerën përkatëse të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik “Kristalin.KH’ Sh.p.k, me NIPT: K 11501002 D, Vlera 1 577 000 
(njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë) lekë pa TVSH.  
2.Operatori ekonomik “Adel CO”Sh.p.k., me NIPT: L22117021M, Vlera 1 856 000(njëmilion e 
tetëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë) lekë pa TVSH. 
3.Operatori ekonomik “Albdesing PSP”, me NIPT: L51819005Q                                      Vlera 1 
341 550(njëmilon e treqind e dyzet e njëmijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
4. Operatori ekonomik “ONUFRI”, me NIPT: J 91801003 E, Vlera 1 486 000(njëmilion e 
katërqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë) lekë pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

1. Operatori ekonomik “Albdesing PSP”, me NIPT:  
2. Operatori ekonomik “Kristalin.KH’ Sh.p.k, me NIPT K 11501002D, 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1.Operatori ekonomik, “Albdesing PSP.,  nuk kualifikohet për këtë procedurë prokurimi, pasi nuk 
ka depozituar tre letra rekomandimi nga ekspertë të njohur në fushën e grafik-design për faqosësin.  
 
2.Operatori ekonomik “Kristalin.KH’ Sh.p.k, nuk kualifikohet për këtë procedurë prokurimi, pasi 
nuk ka depozituar tre letra rekomandimi nga ekspertë të njohur në fushën e grafik-design për 
faqosësin.  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ONUFRI”, adresa:Rr.”Koferenca e 
Pezës”, Ndërtesa 71, Hyrja 5, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 486 
000(njëmilion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit te Mbikëqyrjes Financiare, Rr.”Dora 
D`Istria”, nr.10, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
1 856 000(njëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.04.2016 
Ankesa: Ankesa ka.  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 12.04.2016 
 
MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME, DREJTORIA E PROKURIMEVE 

TË PËRQENDRUARA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Nga: Autoritetit Kontraktor, Adresa, Nr.tel : 
Ministria e Punëve të Brendshme, Drejtoria e Prokurimeve të Përqendruara Adresa: Sheshi 
Skënderbej Nr. 3, Tiranë, Tel/Fax:04/ 2224403 
 
Drejtuar: 
Operatorit ekonomik “W. Center” SHPK, me nr NIPT K63029402A, Adresa: Lagjia 8 Shkurti, 
Pallati 2 katesh, Perball "Gjimnazit Perikli Ikonomi", Fier, me ofertë ekonomike 59 526 904 
(pesedhjete e nente milion e peseqind e njezet e gjsshte mije e nenteqind e kater) Lekë pa TVSH. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje materialesh pastrimi”. 
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Fondi limit total: 66 549 621 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e dyzetë e nëntë mijë e 
gjashtëqind e njëzet e një) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 25.03.2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
   

1. Operatori ekonomik “ALEN –CO” shpk, me oferte 65 856 582 Lekë pa TVSH. 
            

2. Operatori ekonomik “Atlantik 3” shpk, nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 
 

3. Operatori ekonomik “Dimex” shpk, me ofertë ekonomike 66 056 782  Lekë pa TVSH. 
 

4. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Euro Mega 2010” shpk dhe “Inter Logistic” shpk me 
ofertë ekonomike 58 210 098 Lekë pa TVSH. 

 
5. Operatori ekonomik “Fat Group” shpk, me ofertë ekonomike 65 941 224 Lekë pa TVSH. 

 
6. Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” shpk, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.. 

 
7. Operatori ekonomik “T & M Chemical Distribution” shpk me ofertë ekonomike 64 212 

726  Lekë pa TVSH. 
 

8. Operatori ekonomik “W.Center” shpk me ofertë ekonomike 59 526 904 Lekë pa TVSH. 
                           

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori ekonomik “ALEN –CO” shpk, me oferte 65 856 582 Leke pa TVSH. 
• Nuk ka plotesuar tabelat e autoriteteve kontraktore si eshte kerkuar ne DST; 
• Nuk ploteson piken 1, 2, 3, 5 dhe 6 te kapacitetit teknik 2.3; 
• Nuk ka paraqitur oferten teknike si eshte kerkuar ne piken 8 te kapacitetit teknik 2.3;  
• Nuk ka paraqitur mostra si eshte kerkuar ne DST. 

 
2. Operatori ekonomik “Atlantik 3” shpk, nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 
3. Operatori ekonomik “Dimex” shpk, me ofertë ekonomike 66 056 782  Lekë pa TVSH. 
• Nuk ka paraqitur asnje dokument per te vertetuar plotesimin e kerkesave per kualifikim ne 

DST pervec se ka paraqitur QKR dhe oferten.   
 
4. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Euro Mega 2010” shpk dhe “Inter Logistic” shpk me 

ofertë ekonomike 58 210 098 Lekë pa TVSH. 
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• Nuk ploteson piken 2, 3 dhe 5 te kapacitetit teknik 2.3; 
• Nuk ka paraqitur dokument mbeshtetes qe verteton se subjekti leshues i ISO-s (King Cert) 

eshte i akredituar nga WAS (dokumenti i paraqitur eshte nje vetedeklarim i King Cert qe ka 
leshuar ISO-t per Euro Mega 2010); 

• Ne mostrat e paraqitura ka mosperputhje me mallrat e deklaruara ne kataloge dhe ato qe ka 
dorezuar ne mostra, si me poshte: 
Nuk perputhen artikujt e katalagut me nr rendor: 2, 36, 7, 8,13, 14, 32, 33, 72, 106, 107, 
111, 112, 116 me po keta artikuj te paraqitur dhe dorezuar fizikisht prane Drejtorise se 
Prokurimeve te Perqendruara daten dhe oren e hapjes se procedures; 

• Nuk ka paraqitur oferten teknike sipas pikes 8 te kapacitetit teknik 2.3. 
 

5. Operatori ekonomik “Fat Group” shpk, me ofertë ekonomike 65 941 224 Lekë pa TVSH. 
• Nuk ka paraqitur asnje dokument per te vertetuar plotesimin e kerkesave per kualifikim ne 

DST pervec se ka paraqitur QKR, oferten vertetim per plotesimin e detyrimeve fiskale si 
dhe vertetim qe ka plotesuar detyrimet ndaj OSSHE 

 
6. Operatori ekonomik “Pastrime Silvio” shpk, nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.. 

 
7. Operatori ekonomik “T & M Chemical Distribution” shpk me ofertë ekonomike 64 212 

726  Lekë pa TVSH. 
• Nuk ka paraqitur asnje dokument per te vertetuar plotesimin e kerkesave per kualifikim ne 

DST pervec se ka paraqitur oferten. 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “W. Center” 
SHPK, me nr NIPT K63029402A, Adresa: Lagjia 8 Shkurti, Pallati 2 katesh, Perball "Gjimnazit 
Perikli Ikonomi", Fier, me ofertë ekonomike 59 526 904 (pesedhjete e nente milion e peseqind e 
njezet e gjsshte mije e nenteqind e kater) Lekë pa TVSH, se është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura e prokurimit do te anullohet 
per mungese kokurence, siç parashikohet në Ligjin nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.03.2016. 
Ankesa:    PO 
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OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

      
Për: Operatorin  ekonomik: ” S.M.O.VATAKSI  sh.p.k”   , NIPT L47022001J  Adresa : Berdice 
Beltoje ,Rruga Nacionale  Shkoder- Lezhe KM -4   
 
Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozime  Sherbime   
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikthimi ne gjendjen e meperpareshme te rrugeve e trotuareve 
pas riparimit te defekteve ne Tension te Mesem e te Ulet kabllore “ 
Fondi Limit: 800 000 (teteqindmije) Lek Pa TVSh 
Kohezgjatja e Kontrates: Nga nenshkrimi deri me 31.12.2016 
Publikime të mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike  11 Prill  2016 Nr.14 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Operatori  ekonomik: ” S.M.O.VATAKSI  sh.p.k” , NIPT L47022001J    
Vlera 799 000 (shtateqindnentedhjetenetemije ) Lek Pa TVsh 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ” S.M.O.VATAKSI  sh.p.k”   , NIPT 
L47022001J, Adresa : Berdice Beltoje ,Rruga Nacionale  Shkoder- Lezhe KM -4   se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 799 000 (shtateqindnentedhjetenetemije ) Lek Pa TVsh 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 
L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne zyren e 
Prokurimeve   sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. Brenda  5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 
siç parashikohet në nenet 58 dhe 24 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18 Prill  2016 
Ankesa:  jo 
 

SHOQERIA "TRAJTIMI STUDENTEVE NR. 2" TIRANE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
26.04.2016 
Per: Operatorin ekonomik “KASTRATI SH.P.K” Adresa: Lagjia nr.14, Rruga “Tirana”, 
prane Gjykates Apelit, Shkozet, Durres. 

* * * 
Procedura e Prokurimit:  Kerkese per Propozim. 
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Pershkrim i shkurter i  kontrates: "Blerje Karburant", me fond limit prej 1.024.466 ( 
nje milon e njezet e kater mije e kater qind e gjashtedhjete e gjashte leke ) pa T.V.SH vene ne 
dispozicion nga te ardhurat e shoqerise,  per  sas ine Nafte D1 me tollna 3600 (tre mije e  
gjashte qind ) li ter, si dhe per sasine Benzine pa plumb me tollna 4600 (kater mije 
e gjashte qind) liter.  kohezgjatja e kontrates , deri  me 31.12.2016. 
Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] 
[Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat 
perkatese te ofruara:  
 
1-Operatori ekonomik “A&T”          SH.A 
Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla Sky Towe, kati 7, Njesia Administrative Nr.5 Tirane, 
numri i NIPT-it L32320008H 
OFERTA EKONOMIKE: 
Nafte Blu Diezel D1 -Marzhi I fitimit me i ulet 10.5% pa TVSH 
Benzine pa Plumb -   Marzhi I fitimit me i ulet  10.5% pa TVSH 
 
2-Operatori ekonomik  “BOLV OIL SH.A” 
Adresa: Adresa: Grize, Patos, Fier., numer  NIPTI K32528408H 
OFERTA EKONOMIKE:  
Nafte Blu Diezel D1 -Marzhi I fitimit me i ulet 9.50% pa TVSH  
Benzine pa Plumb -   Marzhi I fitimit me i ulet 10.96% pa TVSH 
 
3-Operatori ekonomik “KASTRATI”          SH.PK 
Adresa: Lagjia nr.14, Rruga “Tirana”, prane Gjykates Apelit, Shkozet, Durres 
numri i NIPT-it J61813529P 
OFERTA EKONOMIKE: 
Nafte Blu Diezel D1 -Marzhi I fitimit me i ulet 10.8% pa TVSH 
Benzine pa Plumb -   Marzhi I fitimit me i ulet 10.8% pa TVSH 
 
Jane skualifikuar ofertuesit  e meposhtem.: 
 
1. Operatori ekonomik “A&T”          SH.A 
Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla Sky Towe, kati 7, Njesia Administrative Nr.5 Tirane, 
numri i NIPT-it L32320008H 
OFERTA EKONOMIKE: 
Nafte Blu Diezel D1 -Marzhi I fitimit me i ulet 10.5% pa TVSH 
Benzine pa Plumb -   Marzhi I fitimit me i ulet  10.5% pa TVSH 
Skualifikkohet sepse: 
 

• “Operatori Ekonomik A&T sh.a nuk verteton me dokument ligjor posedimin e nje pike 
furnizimi ne qytetin e Tiranes dhe as ne veri-perendim te saj” 

     
2-Operatori ekonomik  “BOLV OIL SH.A” 
Adresa: Adresa: Grize, Patos, Fier., numer  NIPTI K32528408H 
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OFERTA EKONOMIKE:  
Nafte Blu Diezel D1 -Marzhi I fitimit me i ulet 9.50% pa TVSH  
Benzine pa Plumb -   Marzhi I fitimit me i ulet 10.96% pa TVSH 
Skualifikkohet sepse: 
 

• “Operatori Ekonomik Bolv Oil sh.a vertetimi i paraqitur nga Drejtoria e Pergjithshme e 
Tatimeve per shlyerjen e detyrimeve fiskale dhe sigurimeve shoqerore eshte jashte afatit 3 
(tre) muajor nga data e hapjes se ofertes. 

 
* * * 

 
D u k e  i u  r e f e r u a r  p r o c e d u r e s  s e  l a r e p e r m e n d u r ,  i n f o r m o j m e  s e :  O p e r a t o r i  
ekonomik “KASTRATI SH.P.K” Adresa: Lagjia nr.14, Rruga “Tirana”, prane Gjykates Apelit, 
Shkozet, Durres  numri i NIPT-it J61813529P 
OFERTA EKONOMIKE: 
Nafte Blu Diezel D1 -Marzhi I fitimit me i ulet 10.8% pa TVSH 
Benzine pa Plumb -   Marzhi I fitimit me i ulet 10.8% pa TVSH 
eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht ,  j eni  i  lu tur  te  paraqisni  prane Shoqeri se "Tra j t imi  Studenteve Nr.  
2"Tirane, Rruga "Artan Lenja ", prane Fushes se Aviacionit, tel 042240409( zyra 
jur id ike)  s igur imin te  kont ra tes ,  s i c  pa rash ikohet  ne  dokumenta t  e  t ender i t ,  
b renda 30  ( t r idh j e t e )  diteve nga dita e marrjes se ketij njoftimi. 
 
N e  r a s t  s e  n u k  p a j t o h e n i  m e  k e t e  k e r k e s e ,  o s e  t e r h i q e n i  n ga  n e n s h k r i m i  
k o n t r a t e s ,  d o  t e  k o n f i s k o h e t  sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar),  dhe kontrata do 
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar s ic  pa rash ikohet  ne nenin 58 te  
l igji t  per  prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 (i  ndryshuar) 
 
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne daten: 26.04.2016 
Ankesa: ka ose jo.  PO 
(nese ka) ka marre pergjigje ne date:  14/04/2016 

 
AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
Data 26.04.2016 
Për: X-Plan Studio 
Procedura e prokurimit: 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartimi i rregulloreve për administrimin e hapësirave publike të 
zonave bregdetare dhe planifikimi i tyre” 
Fondi limit: 1.666.667 lekë pa T.V.Sh (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë 
gjashtëqind e gjashtëdhje e shtatë  
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga lidhja e kontratës 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, nr. 11, data 21.03.2016 
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Njoftojmë se kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. X-Plan Studio                 Vlera 1.272.000 (një milion e dyqind e shtatëdhjetëedy mijë)                                                             

                                        lekë pa T.V.Sh   
 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga ofertuesi X-
Plan Studio, me një vlerë të përgjithshme Vlera 1.272.000 (një milion e dyqind e shtatëdhjetëedy 
mijë) lekë pa T.V.Sh është identifikuar oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Bregdetit kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 5 (pesë) ditëve nga marrja e këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës tuaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2007 
“Për prokurimin publik” 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 29.03.2016 
Ankesa: JO 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data 26.04.2016] 
Për: [PIENVIS] 
Procedura e prokurimit: 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  „Ndertim K.U.Z fshati KUMAN, Njesia Administrative Kuman". 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07.03.2016] [9] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1- "BOSHNJAKU  B. SHPK "                                  K72627402H      
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera    8.936.650  leke (tetemilion e nenteqindetridhjetegjashtemije e gjashteqindepesedhjete) 
           leke pa tvsh (me numra dhe fjalë) 
 
2- " Egland&BE-IS SHPK”                                         K71412003A 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera  6.391.090  leke   (gjashtemilion e treqindenentedhjetenjemije e nentedhjete) leke pa tvsh 
          (me numra dhe fjalë) 
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3- " B-93-  SHPK”                                                              J62903508R                          
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 8.154.394 leke   (tetemilion e njeqindepesedhjetekatermije e treqindenentedhjetekater)leke 
pa tvsh   (me numra dhe fjalë) 
 
4-  " 5 vellezerit+Sinani&Lici” –             J69405109K 
 
    Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera  7.491.931  (shtatemilion e katerqindenentedhjetenjemije e nenteqindetridhjetenje) leke  
pa tvsh   (me numra dhe fjalë) 
 
 
5- “ Peinvis SHPK’                          K12410001Q 
  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera  6.562.248 (gjashtemilion e peseqindegjashtedhjetedymije e dyqindedyzetetete) leke  pa 
tvsh   (me numra dhe fjalë) 
 
________________________________________________________________________________
_ 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm, Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1- “Egland&BE-IS”shpk  
 

1. Per 1 autopompe dhe 1 autobetoniere te mare me qera nga firma Eglante firmes "2T", nuk 
perputhet pronari dhe targa e mjeteve te pasqyruar ne kontraten e qerase me ato qe jane te 
pasqyruar ne Policen e sigurimit dhe lejen e trasportit. 

2. Mungojne fotot e disa mjeteve te paraqitura me dokumenta 
3. Mungon vertetimi nga Bashkia Roskovec per detyrimet nga BE-IS 
4. Mungon dokumentacioni per Mjete dhe pajisje te mbrojtjes ne pune te punetoreve dhe 

personelit. 
 

2- “Boshnjaku B.” Shpk  
 

1. Nuk ka paraqitur dokument per shlyerjen e detyrimeve fiskale dhe per sigurimeve  
shoqerore. 

2. Nuk kane dorezuar sigurimin e ofertes 
3. Vertetimi nga banka per gjendjen financiare i leshuar me daten 26.02.2016 
4. Mungon vertetimi nga B.Roskovec per detyrimet 
5. Mungojne fotot e mjeteve te paraqitura me dokumenta 
6. Nuk ka paraqitur certifikaten ISO 9001-2008 , autorizimet dhe kataloget teknike te 

furnizuesit me tubo te brinjezuara. 
7. Mungon dokumentacioni per Mjete dhe pajisje te mbrojtjes ne pune te punetoreve dhe 

personelit 
 

3- “B-93” SHPK   
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1. Mungon vertetimi nga Bashkia Roskovec per detyrimet, ka paraqitur nje vetedeklarim, 
2. Nuk ka te pajisur me IQT specialistet qe kerkohen ne kerkesat e kualifikimit, 
3. Mungojne fotot e disa mjeteve te paraqitura me dokumenta, 
4. Mungon dokumentacioni per Mjete dhe pajisje te mbrojtjes ne pune te punetoreve dhe 

personelit. 
 

4- “5 vellezerit+Sinani&Lici - 7.491.931  leke   
 

1. Nuk kane dorezuar sigurimin e ofertes 
2. Vertetimi nga banka per gjendjen financiare i leshuar me daten 29.02.2016 
3. Mungon vertetimi nga B.Roskovec per detyrimet 
4. Nuk kane paraqitur dokumentat e duhura per stafin teknike te punesuar sipas kerkesave ne 

dokumentat e tenderit 
5. Nuk ka te pajisur me IQT specialistet qe kerkohen ne kerkesat e kualifikimit 
6. Nuk ka paraqitur certifikaten ISO 9001-2008 , autorizimet dhe kataloget teknike te 

furnizuesit me tubo te brinjezuara. 
7. Mungon dokumentacioni per Mjete dhe pajisje te mbrojtjes ne pune te punetoreve dhe 

personelit. 
                                 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ "PIENVIS SHPK - TIRANE ] se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  6.562.248 (gjashtemilion e 
peseqindegjashtedhjetedymije e dyqindedyzetetete)) leke pa tvsh  /pikët totale të marra  
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   07.04.2016 
Ankesa: ka ose jo  JO  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
BASHKIA ROSKOVEC 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
 [Data 26.04.2016] 
Për: [SARK] 
Procedura e prokurimit:          “Kerkese per propozim”  
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:  „Ndertim K.U.Z fshati KUMAN, Njesia Administrative Kuman". 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [07.03.2016] [9] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1- "BOSHNJAKU  B. SHPK "                                  K72627402H      
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera   3 563 100   (tremilion e peseqindegjashtedhjetetremije e njeqind) leke pa tvsh 
        (me numra dhe fjalë) 
 
2 -  " 5 vellezerit+Sinani&Lici” SHPK                         J69405109K 
 Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera    3 007 015       (tremilion e shtatemije e pesembedhjete)  leke  pa tvsh   (me numra dhe 
fjalë) 
 
3 - “Glavenica” SHPK -    
  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera  2.856.600  (dymilion e teteqindepesedhjetegjashtemije e gjashteqind) leke  pa tvsh   
 (me numra dhe fjalë) 
 
4-  “SARK” SHPK     
  Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
Vlera  2 680 600 (dymilion e gjashteqindetetedhjetemije e gjashteqind) leke  pa tvsh   (me 
numra dhe fjalë) 
 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm, Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

1- “5 vellezerit+Sinani&Lici” SHPK    
8. Nuk kane dorezuar sigurimin e ofertes 
9. Vertetimi nga banka per gjendjen financiare i leshuar me daten 29.02.2016 
10. Mungon vertetimi nga B.Roskovec per detyrimet 
11. Nuk kane paraqitur  NP.10 dhe NS.12 e licenses 
12. Nuk kane paraqitur dokumentat e duhura per 1 inxh. elektrik dhe 1 inxh. mekanike 
13. Nuk ka te pajisur me IQT specialistet qe kerkohen ne kerkesat e kualifikimit 

 
2- “Boshnjaku  B. “ SHPK  
8. Nuk ka paraqitur dokument per shlyerjen e detyrimeve fiskale dhe per sig.shoq. 
9. Nuk kane dorezuar sigurimin e ofertes 
10. Vertetimi nga banka per gjendjen financiare i leshuar me daten 26.02.2016 
11. Mungon vertetimi nga B.Roskovec per detyrimet 
12. Nuk ka te pajisur me IQT specialistet qe kerkohen ne kerkesat e kualifikimit 
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3- “Glavenica “ SHPK  
1. Nuk ka paraqitur m-pagese per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2014 
2. Nuk kane paraqitur dokumentat e duhura per 1 inxh.ndertimi,1 inxh. elektrik dhe 1 inxh. 

mekanike 
3. Nuk jane te pasqyruar ne list-pagesa ne te pakten 3 muajt e fundit specialist me IQT sipas 

kerkesave te kualifikimit 
__________________________________________________________________________
_ 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ "SARK” SHPK  - FIER] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 680 600 (dymilion e gjashteqindetetedhjetemije e 
gjashteqind) leke  pa tvsh   /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   07.04.2016 
Ankesa: ka ose jo  JO  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E POLICISE SE SHTETIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Ofertuesin „R&T“ sh.p.k me adresë: Rruga „Luigj Gurakuqi“ , P.89,shk.A Tiranë 
 
Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Të realizojë furnizimin me “Blerje paisje të Policisë Shkencore”, 
Loti i –I-rë Paisje shkencore”. 
Afati i lëvrimit:  Furnizimi me mall, objekt i kesaj kontrate duhet te ekzekutohen jo me vone se 45 
(dyzetë e pesë) ditë, nga momenti i nënshkrimit të kontrates . 
 
Fondi limit: Loti –I.rë -“Paisje Shkencore“  në fondin limit  3,797,080 (tremilion e 
shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 
 
Publikime të mëparshme: Nuk Ka 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Cmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
 1. Operatorit  Ekonomik - Shoqëria  “Montal” sh.p.k.  numri i NIPT-it    
 Operatorit  Ekonomik - Shoqëria  “Trinity Trade Company” sh.p.k. numri i NIPT-it    

K81630026U 
 Operatorit  Ekonomik - Shoqëria  “R&T” sh.p.k. me numrin e NPTI –tit J61901094G 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 
 1. Operatorit  Ekonomik - Shoqëria  “Montal” sh.p.k.  numri i NIPT-it  

 
Komisioni Vleresimit të Oferta në mbeshtetje të Kreu.VII,  neni 63 “ Dorëzimi i Ofertave”, të  
V.K.M Nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave  të Prokurimit Publik“ ( i ndryshuar), 
dhe Udhëzimeve të A.P.Publik s’kualifikon  Shoqërinë  “Montal” sh.p.k. , pasi  në zbatim te nenit 
53 të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “ Për Prokurimin Publik” ( i ndryshuar),si dhe te nenit 66 te 
V.K.M Nr.914 dt 29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave  të Prokurimit Publik“ ( i ndryshuar), nuk 
ka paraqitur dokumentacionin  sipas DST Kap.III , “Shtojca”,  per kualifikim ligjor , specifikimet 
teknike dhe formularin e ofertes  ekonomike.  
Shoqëria  “Montal” sh.p.k.ka paraqitur vetem vërtetim debie lëshuar nga OSHEE Nr. 5407/3, date 
17.03.2016.       S’kualifikohet. 
 
 Operatorit  Ekonomik - Shoqëria  “Trinity Trade Company” sh.p.k. numri i NIPT-it    

K81630026U 
Komisioni Vleresimit të Oferta në mbeshtetje të Kreu.VII,  neni 63 “ Dorëzimi i Ofertave” të  
V.K.M Nr. 914 datë 29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave  të Prokurimit Publik“ ( i ndryshuar), 
dhe Udhëzimeve të A.P.Publik s’kualifikon  Shoqërinë  “Trinity Trade Company” sh.p.k. ,pasi  në 
zbatim të nenit 53 te Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “ Për Prokurimin Publik” ( i ndryshuar),si dhe 
të nenit 66 te V.K.M Nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave  të Prokurimit Publik“ ( i 
ndryshuar), nuk ka paraqitur dokumentacionin  sipas DST Kap.III , “Shtojca”,  per kualifikim ligjor 
, specifikimet teknike dhe formularin e ofertes  ekonomike.  
Shoqëria  “Trinity Trade Company” sh.p.k.ka paraqitur vetem katalogë nga Kompania PAPILLON 
Rusi.            S’kualifikohet. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ofertuesin ekonomik “ R&T“ sh.p.k me 
adresë: Rruga „Luigj Gurakuqi“ , P.89,shk.A Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej Çmimit total të ofertës 3,759,000 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë e 
nëntëmijë) lekë pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Policisë së Shtetit / Sektori i Prokurimeve 
(Tel/Fax 04279214/04279216) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij  njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.04.2016.   
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Ankesa : Nuk ka 
 

DREJTORIA E POLICISE SE SHTETIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Ofertuesin  “Trinity Trade Company”  sh.p.k me adresë: Rruga „Reshit Çollaku“ , P. 15 
katësh, Nr1, Ap.1 Tiranë 
 
Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Të realizojë furnizimin me “Blerje paisje të Policisë Shkencore”, 
Loti i –II-të Paisje kriminalistike”. 
Afati i lëvrimit:  Furnizimi me mall, objekt i kësaj kontrate duhet të ekzekutohet  jo më vonë se 45 
(dyzetë e pesë) ditë, nga momenti i nënshkrimit të kontrates . 
 
Fondi limit: Loti –II.të -“Paisje Shkencore“ Paisje kriminalistike” në fondin limit   
2,436,000 (dymilion e katërqind e tridhjetë e gjashtëmijë) lekë pa tvsh 
 
Publikime të mëparshme: Nuk Ka 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Cmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatorit  Ekonomik - Shoqëria  “Trinity Trade Company” sh.p.k me NPTI K81630026U 
Komisioni vlerësimit të ofertave në zbatim të nenit 53 te Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “ Për 
Prokurimin Publik” ( i ndryshuar),si dhe të nenit 66 të V.K.M Nr.914 datë 29.12.2014 “Per 
miratimin e Rregullave  të Prokurimit Publik“ ( i ndryshuar), verifikoi dhe vleresoi ofertat e 
dorëzuara,duke kualifikuar Operatorin ekonomik Shoqëria  “Trinity Trade Company” sh.p.k që 
oferta e saj përmbushte kërkesat ligjore,administrative e kualifikuese,të percaktuara në dokumentat 
e tenderit, apo që nuk janë me çmim anomalisht të ulët”. 
Oferta ekonomike e Shoqëria  “Trinity Trade Company” sh.p.k e shpallur është me çmimin total të 
ofertës 2,232,000(dymilion e dyqind e tridhjetë e dymijë) lekë pa TVSH 

2. Operatorit  Ekonomik - Shoqëria  “FASTECH” sh.p.k me NPTI J81609010U 
 
Komisioni vlerësimit të ofertave në zbatim të nenit 53 të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “ Për 
Prokurimin Publik” ( i ndryshuar),si dhe të nenit 66 të V.K.M Nr.914 datë 29.12.2014 “Per 
miratimin e Rregullave  të Prokurimit Publik“ ( i ndryshuar), verifikoi dhe vlerësoi ofertat e 
dorëzuara,duke kualifikuar Operatorin ekonomik Shoqëria  ““FASTECH”  sh.p.k që oferta e saj 
përmbushte kërkesat ligjore,administrative e kualifikuese,të përcaktuara në dokumentat e 
tenderit,apo që nuk janë me çmim anomalisht të ulët”. 
Oferta ekonomike e Shoqëria  ““FASTECH”  sh.p.k e shpallur është me çmimin total të ofertës 
2,240,000(dymilion e dyqind e dyzetëmijë) lekë pa TVSH 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 
 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ofertuesin ekonomik “ “Trinity Trade 
Company”  sh.p.k me adresë: Rruga „Reshit Çollaku“ , P. 15 katësh, Nr1, Ap.1 Tiranë se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Çmimit total të ofertës 2,232,000 (dymilion e dyqind e 
tridhjetë e dymijë) lekë pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Policisë së Shtetit / Sektori i Prokurimeve 
(Tel/Fax 04279214/04279216) kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e 
marrjes së këtij  njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.04.2016.   
Ankesa : Nuk ka 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [Data]   27.04.2016 
Për: [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 
M.C.CATERING  shpk 
NJESIA BASHKIAKE NR 2 ,RRUGA LABINOTI TIRANE 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] BLERJE 
MALLRA USHQIMORE PER  VITIN 2016 . 
LOTI 1 BLERJE ARTIKUJ USHQIMORE  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2016] [Numri] 14 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.LEKA -2007 shpk                                                  K77929501L 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
 Vlera 680.000 
(gjashteqind e tetedhjete mije) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 
 
2.MC CATERING shpk                                            K72218022J            
Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    
Vlera 665.510 
(gjashteqind e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e dhjete) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1 . LEKA -2007 shpk                                                  K77929501L 
   Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           258/522  

 

 
Eshte skualifikuar pasi nuk kishte QKL per Artikuj Ushqimore 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MC CATERING shpk                                            
shpk me Adrse TIRANE ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [665.510 
gjashteqind e gjashtedhjete e pesemije e peseqind e dhjete) leke pa TVSH] është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE 
] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 
date 20.11.2006 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2016 
Ankesa: SKA  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [Data]   27.04.2016 
Për: [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 
M.C.CATERING  shpk 
NJESIA BASHKIAKE NR 2 ,RRUGA LABINOTI TIRANE 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] BLERJE 
MALLRA USHQIMORE PER  VITIN 2016 . 
LOTI 2  BLERJE BUKE GRURI  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2016] [Numri] 14 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.LEKA -2007 shpk                                                  K77929501L 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
 Vlera 220.000 
(dyqind e njezete mije ) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 
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2.MC CATERING shpk                                            K72218022J            
Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    
Vlera 226.325 
(dyqind e njezete e gjashtemije e treqind e njezete e pese) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1 . LEKA -2007 shpk                                                  K77929501L 
   Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it 
 
Eshte skualifikuar pasi nuk kishte QKL per Tregtim Buke. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MC CATERING shpk                                            
shpk me Adrse TIRANE ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [226.325 dyqind 
e njezete e gjashtemije e treqind e njezete e pese) leke pa TVSH] është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE 
] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 
shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 
date 20.11.2006 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2016 
Ankesa: SKA  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [Data]  27.04.2016 
Për: [Emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 
M.C.CATERING  shpk 
NJESIA BASHKIAKE NR 2 ,RRUGA LABINOTI TIRANE 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] BLERJE 
MALLRA USHQIMORE PER  VITIN 2016 . 
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LOTI 3  BLERJE MISH VICI DHE PULE  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2016] [Numri] 14 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.LEKA -2007 shpk                                                  K77929501L 
Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    
 Vlera 244.750 
(dyqind e dyzete e katermije e shtateqind e pesedhjete ) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 
 
2.MC CATERING shpk                                            K72218022J            
Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    
Vlera 193.050 
(njeqind e nentedhjete e tremije e pesedhjete) leke pa TVSH 

(me numra dhe fjale) 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1 . SKA 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MC CATERING shpk                                            
shpk me Adrse TIRANE ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [193.050  njeqind 
e nentedhjete e tremije e pesedhjete) leke pa TVSH] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE 
] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [244.750 dyqind e 
dyzete e katermije e shtateqind e pesedhjete] leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit 
për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2016 
Ankesa: SKA  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 [Data;27.04.2016 
Për: ALBTELECOM   ] 
Procedura e prokurimit: kerkese per propozim  me mjete elektronike  
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i shërbimit të internetit në shkollat e institucioneve të 
sistemit arsimor parauniversitar të qarku Lezhe për vitin 2016” te ndare ne lote si me poshte : 
 
Lot 1. “Sigurimi i shërbimit të internetit në shkollat e institucioneve të sistemit arsimor 
parauniversitar ne rrethin Mirdite me fond limit 421 412 ( katerqiin e njezet e nje mije e katerqind e 
dymbedhjete )leke 
 
Lot 2. “Sigurimi i shërbimit të internetit në shkollat e institucioneve të sistemit arsimor 
parauniversitar ne rrethin Kurbin  me fond limit       950 161( nenteqind e pesedhjete mije e njeqind 
e gjashtedhjete e nje   
 
Lot 3 Sigurimi i shërbimit të internetit në shkollat e institucioneve të sistemit arsimor 
parauniversitar ne rrethin Lezhe  me fond limit 1 239 749 ( nje milion e dyqind e tridhjete e nente 
mije e shtateqind e dyzet e nente ) leke 
 
 
kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Lot 1 “Sigurimi i shërbimit të internetit në shkollat e institucioneve të sistemit arsimor 
parauniversitar ne rrethin Mirdite 
1.ABCOM   me vlere oferte 0 leke (  
2. ALBTELECOM  me nr nipti   J61824053N        me vlere oferte  406 300 katerqind e gjashte mije 
e treqind) 
3.NETSSYSCOM  me vlere oferte  395 000( treqind e nentedhjete e pese mije ) 
3. Zef Marku                 me vlere oferte   0 leke  
 
Lot 2 Sigurimi i shërbimit të internetit në shkollat e institucioneve të sistemit arsimor 
parauniversitar ne rrethin Kurbin   
 
1.ABCOM   me vlere oferte 0 leke (  
2. ALBTELECOM    me nr nipti J61824053N       me vlere oferte  878 000( teteqind e shtatedhjete 
e tete mije ) leke  
3.NETSSYSCOM  me vlere oferte  800 250 ( teteqind mije e dyqind e pesedhjete ) leke 
3. Zef Marku                 me vlere oferte   0 leke  
 
Lot 3 Sigurimi i shërbimit të internetit në shkollat e institucioneve të sistemit arsimor 
parauniversitar ne rrethin Lezhe  
 
 1.ABCOM       me vlere oferte 0 leke (  
2. ALBTELECOM    me nr nipti J61824053N       me vlere oferte  1 048 750 (nje milion e dyzet e 
tete mije e shtateqind e pesedhjete) 
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3.NETSSYSCOM   me vlere oferte  1 029 500( ne million e njezet e nente 
mije)leke  
3. Zef Marku                   me vlere oferte   0 leke  
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1.ABCOM        
3.NETSSYSCOM    
3. Zef Marku     
Per arsye se :    
Nuk plotesojne kriteret kualifikuese               
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALBTELECOM se oferta e paraqitur, 
me një vlerë të përgjithshme prej  
Lot 1 me vlere oferte  406 300( katerqind e gjashte mije e treqind) 
 
Lot 2 me vlere oferte  878 000( teteqind e shtatedhjete e tete mije ) leke  
 
Lot 3  me vlere oferte  1 048 750( nje milion e dyzet e tete mije e shtateqind e pesedhjete ) leke  
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [drejtorise Arsimore Rajonale Lezhe  ] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2016 
Ankesa: ka ose jo: NUK KA  
 

BASHKIA HAS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
[27 Prill 2016] 
Për:  “SHANSI  INVEST” sh.p.k  J61924002T Adresa: Tiranë, Sauk,  Farkë e Madhe.  
Procedura e prokurimit:  Proçedurë e hapur-Punë, rruge elektronike; 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [“REHABILITIM I SKËMËS UJITËSE QARR, DOBRUNË” -
BASHKIA HAS] 
Fondi Limit:  18,333,333.0 (tetembedhjetemilion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete 
e tre) lekë, pa TVSH. 
Afati per realizimin e punimeve:  90 ditë nga lidhja e kontrates;   
Data e zhvillimit te tenderit:   13.04.2016, ora 10:00; 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [ 29 Mars 2016, Buletini 
Nr.12] ne APP.  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   Çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Burimi i Financimit:   Buxheti Shtetit  (bashkisë Has); 
 
Bazuar ne Nenin 58/2 te ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), 
nenit 69 të VKM nr.914, date 29/12/2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 

1. “B-93” sh.p.k                                              J62903508R 
Vlera 15,812,171 leke (pesembedhjete milion e teteqind e dymbedhjet mije e njeqind e shtatedhjet e 
nje) leke pa tvsh 

2. “Blerimi Kosturr 2010” sh.p.k                   L07525201B  
Vlera 17,768,374.36 leke ( shtatembedhjete milion e shtateqind e gjashtedhjet e tete mije e treqind e 
shtatedhjet e kater pike tridhjet e gjashte) leke pa tvsh. 

3. “Shansi Invest” sh.p.k   J61924002T 
 Vlera 18,291,175.35 leke (tetembedhjet milion e dyqind e nentedhjet e nje mije e njeqind e 
shtatedhjet e pese pike tridhjet e pese) leke pa tvsh. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 
1. Shoqeria “B-93” sh.p.k për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ploteson kerkesat e percaktuara ne shtojcen 10, pika 2 Kritereve te Veçanta te Kualifikimit, te 
percaktuara ne dokumentat standarte te tenderit. 
Shoqeria “B-93” sh.p.k nuk ka paraqitur License per sherbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin ne mjedis, leshuar nga QKL, kerkese kjo e percaktuar ne shtojcen 10, 
Kritereve te Veçanta te Kualifikimit, pika 4.2 License per sherbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin ne mjedis, leshuar nga QKL. 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mjetet: 
Deklarate per disponueshmerine e makinerive, sipas shtojces 9, që nevojiten për ekzekutimin e 
kontratës  
Nr. LLOJI I MAKINERIVE PRONESIA SASIA 
4. Autobetoniere Kantieri ne pronesi ose me qera 1 cope 

7. Aparature testimi per ngjeshmerine e 
materialit me metode me goditje (me pjate) ne pronesi ose me qera 1 cope 

Makinerite – pajisjet ne pronesi te vertetohen me ane te aktit te pronesise. Ato te marra me qera te 
shoqerohen me kontrate qiraje (ose forme tjeter huaje) si dhe me aktin e pronesise se qiradhenesit. 
Kontrata e qirase te permbaje objektin dhe afatin e marrjes me qira te mjeteve. Per mjetet qe 
shenohen ne rregjistra publike duhet te paraqitet dokumenti qe verteton regjistrimin leje qarkullimi, 
certifikate e kontrollit teknik, policen e sigurimit te mjeteve, taksen per aks, taksen e rregjistrimit. 
Shoqeria ”B-93” shpk nuk ka arritur te paraqes per kete procedure prokurimi: Aparature testimi 
per ngjeshmerine e materialit me metode me goditje (me pjate) ne pronesi ose me qera 1 cope. 
Kurse per plotesimin e kerkeses per disponimin e nje Autobetoniere Kantieri, eshte paraqitur  
Kontrata e Qerase Nr. 1278 Rep. me Nr. 208/1 Kol date 30.03.2015 te lidhur ndermjet qiradhenesit 
shoqeria ”Beton Vlora 2013” shpk dhe qiramarresit shoqeria ”B-93” shpk nuk eshte lidhur per 
objektin e tenderuar nga Bashkia Has -  “REHABILITIM I SKËMËS UJITËSE QARR, DOBRUNË” 
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- BASHKIA HAS, ne kundershtim me kriteret e vecanta te kualifikimit, nenkapitulli 3.1 
“kapaciteti teknik”, pika 5. 
Shoqeria “B-93” sh.p.k nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit, nenkapitulli 3.1 
“kapaciteti teknik”, pika 9: 
9. Per efekt te kryerjes se punimeve ne teresi, ofertuesi duhet te kete nje staf bashke me punonjes te 
siguruar minimumi 30 punonjes ne muaj (punetor, specialist, shofer) per periudhen Janar 2014 – 
Janar 2016, per te vertetuar kete ofertuesi te paraqese listepagesat nga sistemi elektronik i organeve 
tatimore dhe vertetim nga organet tatimore per periudhen Janar 2014 – Janar 2016. 
Shoqeria “B-93” sh.p.k, sipas listepagesave te vitit 2014 dhe Vertetimit te leshuar nga Drejtoria 
Rajonale Tatimore Fier me Nr.3430 Prot. date 27.03.2015 nuk ploteson kete kriter, pasi per 
periudhen Janare – Prill 2014 nuk ka te siguruar minimumi 30 punonjes ne muaj. 
Shoqeria “B-93” sh.p.k nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit, nenkapitulli 3.1 
“kapaciteti teknik”, pika 9:  
Operatori ekonomik duhet te kete Stafin teknik te mëposhtëm: 

• Inxhinier Ndertimi 
• Inxhinier Mjedisi 
• Inxhinier Hidroteknik 

Per sejcilin prej pjesetareve te stafit teknik te mesiperm te cilet duhet te gjenden ne licensen dhe 
liste pagesat e shoqerise, duhet te paraqitet edhe CV, deklarata noteriale dhe kontrata e punes e 
vlefshme per gjithe periudhen e realizimit te zbatimit te punimeve.  
Operatori ekonomik “B-93” shpk ka propozuar stafin teknik te perbere nga inxhiniere te ndryshem, 
kurse per efekt te kerkesave te kesaj procedure prokurimi jane si me poshte: 
Inxhinier Ndertimi: Ing.Ediola Malaj, Ing.Leonora Mici, Ing.Anita Shehaj 
Inxhinier Mjedisi: Ing.Olta Ceca 
Inxhinier Hidroteknik:Dashnor Licaj 
Nuk eshte paraqitur deklarata noteriale per asnje nga stafi teknik i shoqerise “B-93” shpk. 
Kontrata e Qerase Nr.33 prot. date 14.06.2015 nuk eshte hartuar ne baze te Vendimit Nr. 469, date 
03.06.2015 te Keshillit te Ministrave “Per percaktimin e vleres minimale te cmimit te referencave te 
qirave te ndertesave per qellime tatimore” kohe ne te cilen eshte lidhur kontrata ka qene ne fuqi kjo 
VKM. Gjithashtu, afati i kesaj kontrate i percaktuar ne nenin 2 (Kohezgjatja e kontrates) eshte 3 
vjecare duke filluar nga data e nenshkrimit te saj, ne kundershtim me dispozitat ligjore te cilat 
percaktojne se kontratat e lidhura pa pranine e noterit nuk mund te jene me afat vlefshmerie me 
shume se 1 vit. 
Referuar shkreses nr. 5476/1 prot. date 11.03.2016 nga Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, rezulton 
se shoqeria “B-93” shpk ka realizuar te ardhura te tatueshme dhe fitimi per vitin 2015: qarkullimi 
total ne vleren 347,570,761 Leke. Kurse referuar Vertetimit Nr. 1696 Prot. date 16.02.2016 nga 
Drejtoria Rajonale Tatimore Fier rezulton se te ardhurat nga shitja e mallrave / sherbimeve per 
vitin 2015 eshte ne vleren 347,660,661 leke. Pra, keto dy vertetime permbajne te dhena te ndryshme 
per te njejtin vit financiar 2015. 
 
Referuar Ekstraktit te QKR-se te shoqerise “B-93” sh.p.k. rezulton se eshte deklaruar ne Qendren 
Kombetare te Regjistrimit me date 07.11.2013 vendimi i ortakeve Nr. 2, date 10.10.2013 per 
emerimin e Znj. Stoli Laze, Eksperte Kontabel. Kurse, ne bilancin e vitit 2012, raporti nga audituesi 
i pavarur i hartuar nga Znj. Stoli Laze mban daten 15.02.2013. Pra, hartimi i raportit te auditimit 
per vitin 2012 nga ekspertja kontabel Znj. Stoli Laze eshte bere pa pasur miratimin nga asambleja 
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e ortakeve te shoqerise “B-93” shpk, gjithashtu ne kete periudhe vazhdonte te ishte e deklaruar ne 
cilesine e ekspertes kontabel Zj.AidaMaloku.  
 
Operatori ekonomik duhej të dorëzonte të gjithë dokumentacionin e ofertës në përputhje në thelb 
me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit nga autoriteti kontraktor, në sistemin 
elektronik të prokurimeve para hapjes së ofertave. Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të 
përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që 
edhe vlerësimi të bëhet në përputhje me këtë dokumentacion. Mosplotësimi qoftë edhe i një kriteri të 
vendosur nga ana e autoritetit kontraktor e bën ofertën e operatorit ekonomik të pavlefshme. 
Autoriteti kontraktor vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 
kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. 
 
Për sa më sipër, operatori ekonomik “B-93”shpk nuk ploteson kerkesat e percaktuara ne 
shtojcen 10, pika 2 Kritereve te Veçanta te Kualifikimit, prandaj skualifikohet. 
 
2. Shoqeria “Blerimi Kosturr 2010” sh.p.k 
Ky operator ekonomik nuk ploteson kerkesat e percaktuara ne shtojcen 10, pika 1, Kriteret e 
pergjithshme per Kualifikim dhe pika 2,  Kritereve te Veçanta te Kualifikimit, te percaktuara ne 
dokumentat standarte te tenderit. 
Sigurimi i ofertes nuk eshte paraqitur ne emer te autoritetit kontraktor Bashkia Has. 
Oferta ekonomike nuk eshte e firmosur dhe vulosur nga operatori ekonomik (eshte paraqitur ne 
format excel). Shtojca 1 Formulari i Ofertes nuk eshte paraqitur sipas formatit te percaktuar ne 
DST. 
Nuk eshte paraqitur Ekstraktit të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit, Ekstraktit mbi 
Historikun e Subjektit, të lëshuara nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit. 
Mungon Lista mbi informacionin konfidencial sipas shtojces 4 dhe Vërtetimin që konfirmon 
shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka 
operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim per xhiron e vitit 2012. 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Kopje të vërtetuara të bilanceve të tre viteve të fundit (2012, 
2013, 2014) të paraqitur pranë autoriteteve përkatëse, të konfirmuara nga ky autoritet;  
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Vertetim i leshuar nga Komuna ose Bashkia per shlyerjen e 
taksave Vendore te parashikuara nga Pushteti Vendor per vitet 2013, 2014, 2015 per te gjitha 
vendet e ushtrimit te aktivitetit. Ne rastet e bashkimit te operatoreve ekonomik, cdo anetar i grupit 
duhet te dorezoj kete dokument.  
Operatori ekonomik nuk ploteson kerkesat: 
I. Përsa i përket aftësisë teknike e profesionale, Operatori Ekonomik duhet të përmbushë 
kërkesat e mëposhtme minimale: 
1.Pune te ngjashme per nje kontrate te vetme te se njejtes natyre me objektin qe prokurohet të 
paktën sa 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet, të ekzekutuar gjatë tre viteve të 
fundit të aktivitetit të operatorit;  
ose 
2. Pune të ngjashme me punime të së njëjtës natyrë ku vlera totale e punes se tre viteve te fundit  
është të paktën sa dyfishi i fondit limit. 
Plotësimi i njërit prej 2 kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme 
Për te vërtetuar piken 1 ose 2 duhet te paraqisni:  
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a- Kontraten me punedhenesin  
b- Situacioni perfundimtar 
c- Akt kolaudimi te punimeve te kryera. 
d- Formulari i vlerësimit për realizimin e punimeve, sipas shtojcës 8. 

Pika 1/a plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. 
Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e 
pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Kurse pika 1/b duhet të plotësohet nga të gjithë anëtarët e 
bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 
Licence profesionale te shoqerise (sipas modelit të lëshuar Ministria e Transportit dhe 
Infrastruktures (ish-MPPT) sipas modelit te leshuar MPPT 
License per sherbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, leshuar nga 
QKL. 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 
Certifikate per sistemin e menaxhimit te cilesise EN ISO 9001- 2008 (e vlefshme). (Ne rastet e 
bashkimit te operatoreve ekonomik, cdo anetar i grupit duhet te paraqese certifikaten Iso). 
Certifikate per sistemin e menaxhimit te mjedisit EN ISO 14001-2004 (e vlefshme). (Ne rastet     e 
bashkimit te operatoreve ekonomik, cdo anetar i grupit duhet te paraqese certifikaten Iso). 
Certifikate per sistemin e menaxhimit te sigurise ne pune BS OHSAS 18001-2007(e vlefshme).    
(Ne rastet e bashkimit te operatoreve ekonomik, cdo anetar i grupit duhet te paraqese   
certifikaten Iso). 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur makinerite: 
Nr. LLOJI I MAKINERIVE PRONESIA SASIA 
  1. Kamiona vetshkarkues  minimumi 10 ton ne pronesi ose me qera 2 cope 
2. Eskavator me zinxhir ne pronesi ose me qera 2 cope 
3.  Mjet germimi me goma ne pronesi ose me qera 1 cope 
4. Autobetoniere Kantieri ne pronesi ose me qera 1 cope 
5. Betoniere 0.5 m3 ne pronesi ose me qera 4 cope 
6. Betaforma ne pronesi ose me qera 15 m3 

7. Aparature testimi per ngjeshmerine e 
materialit me metode me goditje (me pjate) ne pronesi ose me qera 1 cope 

 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 
Deklarate nga administratori i shoqerise per Drejtuesin Teknik te punimeve ne objekt, : 
Deklarate qe Makineritë e deklaruara ne shtojcen 9 nuk duhet të jenë të angazhuara në kontrata të 
tjera gjate periudhes se zbatimit te objektit 
Deklarate ku autorizon Autoriteti Kontraktor të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 
përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 9 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin qe verteton se:  
Ofertuesi duhet te kete nje staf bashke me punonjes te siguruar minimumi 30 punonjes ne muaj 
(punetor, specialist, shofer) per periudhen Janar 2014 – Janar 2016, per te vertetuar kete ofertuesi te 
paraqese listepagesat nga sistemi elektronik i organeve tatimore dhe vertetim nga organet tatimore 
per periudhen Janar 2014 – Janar 2016. 
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Stafin teknik te mëposhtëm: 

• Inxhinier Ndertimi 
• Inxhinier Mjedisi 
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• Inxhinier Hidroteknik 
Per sejcilin prej pjesetareve te stafit teknik te mesiperm te cilet duhet te gjenden ne licensen dhe 
liste pagesat e shoqerise, duhet te paraqitet edhe CV, deklarata noteriale dhe kontrata e punes e 
vlefshme per gjithe periudhen e realizimit te zbatimit te punimeve.  
Grafiku i punimeve ne përputhje me  zërat e punës,  fuqisë punëtore dhe numrit te mjeteve te jete ne 
përputhje me afatin kohor ne dokumentet e tenderit, kjo ne respektim te Vendimit nr.914, datë 
29.12.2014, të Këshillit të Ministrave, “Për rregullat e prokurimit publik”. 
Operatori ekonomik duhej të dorëzonte të gjithë dokumentacionin e ofertës në përputhje në thelb 
me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit nga autoriteti kontraktor, në sistemin elektronik 
të prokurimeve para hapjes së ofertave. Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, 
në përputhje me kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit, në mënyrë që edhe vlerësimi të 
bëhet në përputhje me këtë dokumentacion. Mosplotësimi qoftë edhe i një kriteri të vendosur nga 
ana e autoritetit kontraktor e bën ofertën e operatorit ekonomik të pavlefshme. Autoriteti kontraktor 
vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 
specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. 
Për sa më sipër, operatori ekonomik “Blerim Kosturri 2010” shpk nuk plotëson kriteret e 
percaktuara ne shtojcen 10, pika 1 Kriteret e pergjithshme per Kualifikim dhe pika 2 
Kritereve te Veçanta te Kualifikimit, prandaj skualifikohet. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “Shansi Invest” sh.p.k se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 18,291,175.35 leke (tetembedhjet milion e 
dyqind e nentedhjet e nje mije e njeqind e shtatedhjet e pese pike tridhjet e pese) leke pa tvsh 
është identifikuar si oferta e suksesëshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjet) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2016. 
Ankesa: ka ose jo Nuk ka 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

 “POSTA SHQIPTARE”  SH.A. 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Data 27.04.2016 
Nga:      Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  
Adr.:     Terminal Center, Kthesa e Kamzes, Tiranë 

       Për:    Bashkimin e Operatorëve Ekonomik XHAST sh.p.k NIPT K12512837I &   
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                   KASTRATI sh.p.k  NIPT J61813529P 
Adr:   Prane Kompleksit « Xixa », Golem, Kavaje 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 12, datë 08.03.2016 me objekt: 
“Për Blerje Karburanti për automjetet”, me fond limit 57.914.593 (pesëdhjetë e shtatë milion e 
nëntëqindë e katërmbëdhjetë mijë e pesëqindë e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, me 
proçedurë “Te hapur”, me mjete elektronike që u zhvillua me datë 06.04.2016, ora 10:00 
[Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti “Për Blerje Karburanti për automjetet” me 
kohëzgjatje kontrate 365 dite nga data e nenshkrimit te kontrates 
Fondi Limit: 57.914.593 (pesëdhjetë e shtatë milion e nëntëqindë e katërmbëdhjetë mijë e 
pesëqindë e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, 
Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 06.04.2016, ora 10.00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Date 15/03/2016 [Numri 
]10 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me ofertat ekonomike si vijon:  
 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik XHAST sh.p.k NIPT K12512837I & KASTRATI sh.p.k  
NIPT J61813529P me marzh fitimi i shprehur në përqindje 
Gazoil 10 ppm 21 % pa TVSH dhe Benzinë pa Plumb  21 % pa TVSH; 

2. Operatori Ekonomik  A & T sh.p.k me marzh fitimi i shprehur ne perqindje 
Euro Diesel EN-590 10PPM  16,9 % dhe Benzinë pa Plumb  16,9 %;  

3. Operatori Ekonomik AZ Distribution sh.p.k me marzh fitimi i shprehur ne perqindej: Gazoil 
D1 8.9 %  

 
Pas hapjes së ofertave ekonomike nga ana e antarëve të KVO-së dhe nga verifikimi i 
dokumentacionit të ofruar prej operatorëve pjesmarrës rezultoi se: 
1.Operatori Ekonomik AZ Distribution sh.p.k me Nipt L32204031 E me marzh fitimi i shprehur 
ne perqindje: Gazoil D1 8.9 % 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik rezultoi se nuk i përmbushte plotësisht kriteret e 
përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe konkretisht: 
 
a)Nuk përmbushte pika 1.1.a), b) dhe c) e shtojces 8 , kriteret e përgjithshme të 
pranimit/kualifikuese te DST-se pasi mungojnë vërtetimet përkatëse të sjella në formën e kërkuar në 
DST.  
 
b)Nuk përmbushte pika 2.1.c), e shtojces 8 , kriteret të vecanta kualifikuese te DST-se pasi 
operatori ekonomik ka ngarkuara ne sistem Formularin e ofertes te pa sakte, duke parashikiar ne te 
vetem zerin e Gazoil D1 dhe jo të Benzinës.  
 
c)Nuk përmbushte pika 2.2.2, e shtojces 8, kriteret kualifikuese te DST-se pasi mungojnë Bilancet 
2012, 2013,2014 të paraqitura pranë organeve tatimore. 
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d)Nuk përmbushte pika 2.2.3, e shtojces 8, kriteret kualifikuese te DST-se pasi Vërtetimi OSHEE 
që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të 
energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri është sjellë jo në formën e 
kërkuar në DST dhe nuk përfshin muajin koherent. 
 
e)Nuk përmbushte pika 2.3.2, e shtojces 8, kriteret kualifikuese te DST-se pasi Fletë Analizat e 
mallit që ofrohet janë jo në formen e kërkuar në Dst, jashtë afatit të vlefshmërisë dhe vetëm për nje 
nga mallrat e kerkuar. 
 
f)Nuk përmbushte pika 2.3.7, e shtojces 8, kriteret kualifikuese te DST-se, pasi nuk eshtë paraqitur 
një CV (jetëshkrim) i Operatorit Ekonomik sipas kërkesave të Dst-se. 

 
Per sa me siper, oferta u vleresua jo e rregullt nga KVO. 
2.Operatori Ekonomik  A& T sh.p.k me Nipt L32320008H me marzh fitimi i shprehur ne 
perqindje: Euro Diesel EN-590 10PPM  16,9 %; Benzinë pa Plumb  16,9 % 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik rezultoi se nuk i përmbushte plotësisht kriteret e 
përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe konkretisht: 
 
a)Nuk përmbushte pika 2.2.3, e shtojces 8 , kriteret kualifikuese te DST-se, pasi mungon Vërtetimi 
OSHEE që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 
kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
 
b)Nuk përmbushte pika 2.3.4, e shtojces 8, kriteret kualifikuese te DST-se, pasi pikat e karburantit 
të kërkuara në këtë pikë nuk rezultojnë të jenë të pasqyruara në Ekstraktin e QKR-së.  
 
c)Nuk përmbushte pika 2.3.7, e shtojces 8, kriteret kualifikuese te DST-se, pasi nuk eshtë paraqitur 
një CV (jetëshkrim) i Operatorit Ekonomik sipas kërkesave të Dst-se. 
 
Per sa me siper, oferta u vleresua jo e rregullt nga KVO. 
 
3.Bashkimi i Operatorëve Ekonomik XHAST sh.p.k NIPT K12512837I & KASTRATI sh.p.k 
NIPT  J61813529P me marzh fitimi i shprehur në përqindje: Gazoil 10 ppm 21 % ; Benzinë pa 
Plumb  21 % 

 
Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik rezultoi se i përmbushte plotësisht kriteret e 
përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 
Per sa me siper, oferta u vleresua e rregullt nga KVO. 
Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ofertuesit, komisioni i vlerësimit të 
ofertave bëri këtë renditje të ofertave të suksesshme: 
 
Vëndi i parë: Bashkimi i Operatorëve Ekonomik XHAST sh.p.k NIPT K12512837I & 
KASTRATI sh.p.k NIPT J61813529P me marzh fitimi i shprehur në përqindje: Gazoil 10 ppm 21 
% ; Benzinë pa Plumb  21 %. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 
XHAST sh.p.k NIPT K12512837I & KASTRATI sh.p.k NIPT J61813529P me adrese: Kthesa 
e Kamzës, pranë shinave, Tiranë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta 
ekonomike me marzh fitimi i shprehur në përqindje: Gazoil 10 ppm 21 % ; Benzinë pa Plumb  21 
% është identifikuar si oferta e suksesshme.  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. Terminal Center, Kthesa e 
Kamzes, Tiranë, Drejtoria Juridike, kati II [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe 
referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do te 
anullohet, siç parashikohet në nenet 24 dhe 58 të ligjit për prokurimet publike Nr.9643 datë 
20.11.2006 (me ndryshimet). 
 
Është bërë njoftimi i klasifikimit të ofertave me datë 18.04.2016 
Ankesa: ka ose jo. Jo. 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Blerje-furnizim “Pllaka të ndryshme” 
 
Data:      27/04/2016 
Për:      “VLLAZNIA shpk” 
                                                 Lagjia Qesarakë, Godinë banimi dhe shërbimesh,             
                                                      Linzë, Dajt.              
 
Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për Propozime” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:    Blerje-furnizim “Pllaka të ndryshme” 

 1 880 360 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë    mijë e 
treqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH, vënë në 
dispozicion   nga të ardhurat e DSHTD-së,  për nevoja të 
DSHTD-së, për  vitin 2016. 

Publikime të mëparshme :  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:          çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
  - 
Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedure keta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1-Operatori ekonomik  “ALFORT”                                  J62427003 G    
Vlera është: 1 184 240 (Njëmiljon e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e dyzetë) Lekë pa 
TVSH. 
 
2- Operatori ekonomik  “EKSPO SISTEM”                  
     S’është paraqitur asnjë ofertë. 
 
3-Operatori ekonomik  “VLLAZNIA”                                  K11507003 S 
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Vlera është: 1 410 600 (Njëmiljon e katërqind e dhjetë mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.Operatori Ekonomik  “ALFORT”                   J62427003 G  
 
Për arsyen e mëposhtme: 
 
Operatori Ekonomik  “ALFORT” nuk kishte paraqitur dokumentacion të plotë dhe të rregullt, 
konform kërkesave në DST të caktuara nga Autoriteti Kontraktor. Konkretisht: 

• Nuk ka paraqitur Bilancin e vitit 2015 siç kërkohet  në DST nga AK-ja. 
• Bilanci i paraqitur nga operatori ekonomik ALFORT për vitin 2014 është negativ.  

 
2.Operatori ekonomik    “EKSPO SISTEM”                    
Për arsyen e mëposhtme : 
Operatori Ekonomik “EKSPO SISTEM” nuk kishte paraqitur asnjë dokumentacion. 
 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë që operatorin ekonomik “VLLAZNIA” 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 410 600 (Njëmiljon e katërqind e dhjetë 
mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit të Trupit Diplomatik me 
adresë: Rruga “Skënderbej” Pallati Nr.4 ,Tiranë sigurimin e kontratës në masën 10 % të vlerës së 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/ 
publikimit të së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :  27/04/2016 
Ankesa:       S’ka. 
 

GARDA E REPUBLIKES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga: Autoriteti Kontraktor  GARDA E REPUBLIKES  

   Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 
                                             
Për:  Operatorin Ekonomik “UNIVERSAL” sh.p.k me NIPT J61922002J 
        Tiranë, Rruga e "Kavajes", Nr.146.    
      
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje e vegla pune ofiçine” 
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Fondi limit: 1.666.630 (Njëmilion  e  gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e  
                              gjashtëqind e tridhjetë) lekë Pa TVSH.   
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  
 
Investim X Shpenzim operativ  
 
Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 29.03.2016. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:21/03/2016] 
[Numri:11]  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues:  
 
1- “BOLT” sh.p.k                                    1.514.020 lekë (Pa TVSH) 
2- “LEL” sh.p.k                                    1.361.975 lekë (Pa TVSH) 
3- “START CO” sh.p.k                        1.489.000 lekë (Pa TVSH) 
4- “UNIVERSAL” sh.p.k                            1.590.000 lekë (Pa TVSH) 
 
 
 
Janë s’kualifikuar operatorët e mëposhtëm:  
 
- Operatori ekonomik “BOLT” sh.p.k i plotëson kriteret e përgjithshme por nuk i plotëson kriteret e 
veçanta të kualifikimit, duke qënë se ky ofertues nuk tregon se është teknikisht në gjendje ta kryejë 
prokurimin duke paraqitur kontrata te mallrave te ngjashme te shoqeruar me vertetim ose fatura 
tatimore te shitjes për subjektet private, vlera e te cilave duhet te jete jo me e ulet se  35% e fondit 
limit, të realizuara gjate aktivitetit te shoqerise ne tre vitet e fundit, eksperiencat e paraqitura nuk 
kanë lidhje me objektin e prokurimit.. 
- Operatori ekonomik “LEL” sh.p.k i plotëson kriteret e përgjithshme por nuk i plotëson kriteret e 
veçanta të kualifikimit, duke qenë se ky ofertues nuk vërteton se është teknikisht në gjendje ta 
kryejë prokurimin duke paraqitur kontrata të mallrave të ngjashme të shoqëruar me vërtetim ose 
fatura tatimore të shitjes për subjektet private, vlera e të cilave duhet të jetë jo më e ulët se  35% e 
fondit limit për këtë lot që konkuron, të realizuara gjatë aktivitetit të shoqërisë në tre vitet e fundit. 
Operatori ka paraqitur në sistem disa fatura tatimore me institucione buxhetore të cilat duhen 
shoqëruar me kontratë dhe vërtetim për realizimin e kontratës, ndërsa faturat tatimore janë kërkuar 
nga autoriteti kontraktor vetëm për subjektet private. 
 
- Operatori ekonomik “START CO” shpk i plotëson kriteret e përgjithshme por nuk i plotëson 
kriteret e veçanta të kualifikimit, ofertuesi nuk tregon se është teknikisht në gjendje ta kryejë 
prokurimin duke paraqitur kontrata te mallrave te ngjashme te shoqeruar me vertetim ose fatura 
tatimore te shitjes për subjektet private, vlera e te cilave duhet te jete jo me e ulet se  35% e fondit 
limit, të realizuara gjate aktivitetit te shoqerise ne tre vitet e fundit, eksperiencat e paraqitura nuk 
kanë lidhje me objektin e prokurimit                                                       
                                                                    
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur:  
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Informojmë “UNIVERSAL” sh.p.k me vlerë oferte 1.590.000 (njëmilion e pesëqind e 
nëntëdhjetëmijë) lekë (Pa TVSH),  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gardës së Republikës, Zyra e Prokurimit kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2016. 
Ankesa: Nuk ka 
 

BASHKIA VLORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga: (Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”) 
 
Për: [“Enklej”, adresa: L.”28 Nentori”, Vlore,] 
 

*** 
Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje mish dhe nenprodukte per kopshte, shkolla e cerdhe 
per vitin 2016] 
 
 
Fondi limit: [8,267,300 (tete milione e dyqind e gjashtedhjete e shtate mije e treqind) lekë pa 
tvsh] 
 
Burimi i financimit: Te ardhura 
  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.04.2016 ora 10.00 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 
1.  Shoqeria “Enklej”                               K56417201G 
Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
Vlera 8,266,057 (tete milione e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e pesedhjete e shtate) leke 
pa tvsh 
 
2.  Person fizik “Elidon Dapaj”                               K96323206I 
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Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
Vlera 8,110,590 (tete milion e njeqind e dhjete mije e peseqind e nentedhjete) leke pa tvsh 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 

Person fizik “Elidon Dapaj”   
 

a. Vertetim per xhiron mesatare vjetore per vitet 2013 – 2014 – 2015, e cila duhet te jete te 
pakten sa vlera e fondit limit. 

b. Kopje të vërtetuara të bilanceve të viteve ushtrimor 2013, 2014 (i pakonfirmuar) të 
konfirmuar pranë autoriteteve përkatëse, dega e Tatim Taksave.  

c. Kontrata e paraqitur eshte e pashoqeruar me fatura tatimore dhe preventiv per te gjykuar 
rreth furnizimeve te ngjashme. 

d. Subjekti duhet te jete i pajisur me vertetim nga Autoriteti Rajonal i Ushqimit per 
permbushjen e kushteve ligjore per shitjen e mallrave objekt i kesaj kontrate. Vertetimi te 
jete i leshuar jo me vone se nje muaj nga dita e tenderit. 

e. Subjekti ofertues duhet te disponoje nje automjet per kryerjen e furnizimit te ushqimeve, i 
cili duhet te jete i pajisur me lejen higjeno sanitare. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Enklej”, adresa: L.”28 Nentori”, 
Vlore] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [8,266,057 (tete milione e 
dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e pesedhjete e shtate) leke pa tvsh] është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlore, sheshi “4 Heronjte”] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [_________________leke pa tvsh], 
sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.04.2016 
Ankesa: Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në date:  
 

ZYRA E ADMINISTRIM KOORDINIMIT BUTRINT      
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: “ BALILI-KO” 
Adresa : Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, rruga Butrinti, godina me numer.pasurie 29/74, 
zona Kadastrale 8642, kati i pare. 
 
Procedura e prokurimit : KËRKESË PËR PROPOZIM –SHËRBIME 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “RUAJTJA ME ROJE PRIVATE DHE SISTEM ALARMI 
NE PARKUN KOMBETAR BUTRINT DHE NE MUZEUN ARKEOLOGJIK BUTRINT ” 
 
Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e  lidhjes se kontrates  me përfundim në  
31/12/2016 
 
Fondi limit: 5.635.000 (Pes miljon e gjashtëqind e tridhjet e pes mijë) lekë Pa T.V.SH,  
 
Burimi i Financimit: Nga të Ardhurat e veta të ZAK Butrint 
                            
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë vetëm nje ofertues me vleren përkatëse të ofruar:  
 
 1. “ BALILI-KO ”                                NIPT  K36603503U 
 
Vlera 5,639,945 (Pes milion e gjashtëqind e tridhjet e nënt mijë e nëntëqinde e dyzet e pes lek) pa 
T.V.Sh dhe me tvsh 6.761.934 (Gjasht milion e shtatëqind e gjashtdhjetë e një mijë e nëntqind e 
tridhjet e katër ) lekë. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 
Nuk ka të skualifikuar. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BALILI-KO” me adresë  Vlore Sarande  
SARANDE Lagjja nr.1, rruga Butrinti, godina me numer.pasurie 29/74, zona Kadastrale 8642, kati 
i pare. 
 
Se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5,639,945 (Pes milion e gjashtëqind e 
tridhjet e nënt mijë e nëntëqinde e dyzet e pes lek) pa T.V.Sh dhe me tvsh 6.761.934 (Gjasht milion 
e shtatëqind e gjashtdhjetë e një mijë e nëntqind e tridhjet e katër ) lekë. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyrës së Administrim Koordinimit Butrint, Parku 
Kombëtar Butrint, Sarandë kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  
veprohet sipas procedures se përcaktuar ne ligjin nr. 9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” 
i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2016 
Ankesa: Nuk ka pasur ankesa lidhur me këtë procedurë prokurimi. 
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ZYRA E ADMINISTRIMIT TË BUXHETIT GJYQËSOR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Data  27.04.2016 
Për:  “ÇULLHAJ” shpk, me adresë “Rruga Ilia Shyti”, Nr. 24/1, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes me roje private të godinës së Gjykatës 
Administrative të Apelit Tiranë per vitin 2016” 
Fondi limit në total:  1.523.783 (një milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e shatëqind e tetëdhjetë e 
tre) Lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit:  Buxheti i Shtetit 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 09.03.2016   
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR. 8, datë 29 Shkurt 2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik “GLOBAL SECURITY” Shpk me NIPT-K 72217015 V, me ofertë 
ekonomike 1.499.245.96 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, 
pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.          

 
2. Operatori ekonomik “ALES” me NIPT-K 72117028 D, me ofertë ekonomike 1.499.245.96 (një 
milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë nëntëdhjetë e gjashtë) 
Lekë pa TVSH.  
         
3. Operatori ekonomik “AULONA-POL-1” me NIPT-K 26307202 E, me ofertë ekonomike 
1.499.245.96 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë 
nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.  
 
4. Operatori ekonomik “OKTAPUS” me NIPT-K 31515076 S, me ofertë ekonomike 1.499.245.96 
(një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë nëntëdhjetë e 
gjashtë) Lekë pa TVSH.  

 
5. Operatori ekonomik “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA”, me NIPT-L 02004016 V, 
me ofertë ekonomike 1.499.245.96 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 
dyzet e pesë, pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.  

 
6. Operatori ekonomik “N.S.S” me NIPT-J 68319509 H, me ofertë ekonomike 1.499.245.96 (një 
milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë nëntëdhjetë e gjashtë) 
Lekë pa TVSH.  
 
7. Operatori ekonomik “ÇULLHAJ” me NIPT-K 31514015 J, me ofertë ekonomike 1.499.245.96 
(një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë nëntëdhjetë e 
gjashtë) Lekë pa TVSH.  
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8. Operatori ekonomik “TREZHNJEVA” me NIPT K 19303605 O, me ofertë ekonomike 
1.499.245.96 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë 
nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.  
 
9.  Operatori ekonomik “ARBANA SH.A” me NIPT K 21310002 U, me ofertë ekonomike 
1.499.245.96 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë 
nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.  
 
10.  Operatori ekonomik “SIGURIA” me NIPT K 31422029 Q, me ofertë ekonomike 1.492.808.31 
(një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetë pikë e tidhjetë e një) Lekë pa 
TVSH. 

 
11.  Operatori ekonomik “MYRTO SECURITY” me NIPT K 23323401 N, me ofertë ekonomike 
1.492.808.31 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetë pikë e tidhjetë e një) 
Lekë pa TVSH. 

 
12.  Operatori ekonomik “ALBGUARDIA” me NIPT K 31504011 T, me ofertë ekonomike 
1.492.558.64 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pikë e 
gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

 
13.  Operatori ekonomik “S.S.X me NIPT J 61817070 O, me ofertë ekonomike 1.799.095.15 (një 
milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëdhjetë e pesë pikë e pesëmbëdhjetë) Lekë pa 
TVSH. 
  
14.  Operatori ekonomik RES-03 me NIPT K 26513468 E, me ofertë ekonomike 1.499.245.96 (një 
milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë nëntëdhjetë e gjashtë) 
Lekë pa TVSH.  
 
15.  Operatori ekonomik MANDI-2K me NIPT K 31707026 S, me ofertë ekonomike 1.492.808.31 
(një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetë pikë e tidhjetë e një) Lekë pa 
TVSH. 
 
16.  Operatori ekonomik “A.2000” me NIPT K 02022005 D, me ofertë ekonomike 1.492.808.31 
(një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetë pikë e tidhjetë e një) Lekë pa 
TVSH. 

 
17.  Operatori ekonomik “JORI” me NIPT K 31616001 G, me ofertë ekonomike 1.497.437.55 (një 
milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tridhjetë e shtatë, pikë pesëdhjetë e 
pesë) Lekë pa TVSH. 

 
18.  Operatori ekonomik “LEKSI SECURITY” me NIPT L 31519018 N, me ofertë ekonomike 
1.492.558.47 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë, pikë 
dyzet e shtatë) Lekë pa TVSH. 
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19.  Operatori ekonomik PELIKANI SECURITY me NIPT K 11423005 T, me ofertë ekonomike 
1.492.558.47 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë, pikë 
dyzet e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 
20.  Operatori ekonomik SNAJPER SECURITY me NIPT K 77217701 L, me ofertë ekonomike 
1.499.245.96 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë 
nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.  
 
21.  Operatori ekonomik “SAFE SHPK” me NIPT K 41424040 P nuk ka paraqitur fare ofertë 
ekonomike. 
 
22.  Operatori ekonomik “DEA SECURITY” me NIPT  K 51521007 J, nuk ka paraqitur fare ofertë 
ekonomike. 
 
23.  Operatori ekonomik “NAZERI” me NIPT K 31422029 Q, nuk ka paraqitur fare ofertë 
ekonomike. 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. Operatori ekonomik “TREZHNJEVA” me NIPT K 19303605 O, me ofertë ekonomike 
1.499.245.96 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë 
nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.  

 
2. Operatori ekonomik “ARBANA SH.A” me NIPT K 19303605 O, me ofertë ekonomike 
1.499.245.96 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë 
nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.  

 
3. Operatori ekonomik “SAFE SHPK” me NIPT K 41424040 P, i cili nuk ka paraqitur fare ofertë 
ekonomike. 
   
4. Operatori ekonomik “DEA SECURITY” me NIPT K 51521007 J, i cili nuk ka paraqitur fare 
ofertë ekonomike. 

 
5. Operatori ekonomik “NAZERI-2000” me NIPT K 31422029 Q, nuk ka paraqitur fare ofertë 
ekonomike. 
 
6. Operatori ekonomik “SIGURIA” me NIPT K 31422029 Q, me ofertë ekonomike 1.492.808.31 
(një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetë pikë e tidhjetë e një) Lekë pa 
TVSH. 

 
7. Operatori ekonomik “MYRTO SECURITY” me NIPT K 23323401 N, me ofertë ekonomike 
1.492.808.31 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetë pikë e tidhjetë e një) 
Lekë pa TVSH. 
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8. Operatori ekonomik “ALBGUARDIA” me NIPT K 31504011 T, me ofertë ekonomike 
1.492.558.64 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pikë e 
gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa TVSH. 

 
9. Operatori ekonomik “S.S.X” me NIPT J 61817070 O, me ofertë ekonomike 1.799.095.15 (një 
milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëdhjetë e pesë pikë e pesëmbëdhjetë) Lekë pa 
TVSH. 
 
10.  Operatori ekonomik “RES-03” me NIPT K 26513468 E, me ofertë ekonomike 1.499.245.96 
(një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë nëntëdhjetë e 
gjashtë) Lekë pa TVSH. 
 
11.  Operatori ekonomik “MANDI-2K” me NIPT K 31707026 S, me ofertë ekonomike 
1.492.808.31 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetë pikë e tidhjetë e një) 
Lekë pa TVSH. 

 
12. Operatori ekonomik “A.2000” me NIPT K 02022005 D, me ofertë ekonomike 1.492.808.31 
(një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind e tetë pikë e tidhjetë e një) Lekë pa 
TVSH. 

 
13. Operatori ekonomik “JORI” me NIPT K 31616001 G, me ofertë ekonomike 1.497.437.55 (një 
milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tridhjetë e shtatë, pikë pesëdhjetë e 
pesë) Lekë pa TVSH. 
 
14.  Operatori ekonomik “LEKSI SECURITY” me NIPT L 31519018 N, me ofertë ekonomike 
1.492.558.47 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë, pikë 
dyzet e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 
15. Operatori ekonomik “PELIKANI SECURITY” me NIPT K 11423005 T, me ofertë ekonomike 
1.492.558.47 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë, pikë 
dyzet e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 
16.  Operatori ekonomik “SNAJPER SECURITY” me NIPT K 77217701 L, me ofertë ekonomike 
1.499.245.96 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë 
nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH.  
 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
1- “TREZHNJEVA”  
Nuk ka paraqitur vërtetim për likujdimin e detyrimeve të tatim taksave vendore për vitin 2015, sipas 
kërkesës në pikën 2-Kriretet e veçanta të kualifikimit, Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika c, 
shtojca 7 - të DST. 
 
2- “ARBANA SH.A”  
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Nuk plotëson “Kërkesat e vecanta për kualifikim”, pika 1/d, shtojca 7- të DST, vertëtimin që 
konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike në zbatim të VKM 
914, datë 29.12.2014 “Për rregullat e prokurimit publik”, neni 28 Kontratat e shërbimeve pika 4 / ç 
“Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, autoriteti kontraktor kërkon një vërtetim që 
konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të 
energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Mosshlyerja e detyrimeve të 
energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik, përveç rastit kur rezulton 
se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga 
furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë. Furnizuesi i energjisë elektrike është i detyruar që ta 
lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 (pesë) ditë nga data e depozitimit të kërkesës nga operatori 
ekonomik” 
 
3- “SAFE”  
Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës, pika 2/1/ç e shtojcës 7 të DST si dhe analizën e kostos sipas 
pikës 2/9, shtojca 7 e DST (Kapaciteti Teknik). 
 
4- “DEA SECURITY” 
Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës, pika 2/1/ç e shtojcës 7 të DST si dhe analizën e kostos sipas 
pikës 2/9, shtojca 7 e DST (Kapaciteti Teknik). 
 
5- “NAZERI – 2000”  
Nuk ka paraqitur Formularin e Ofertës, pika 2/1/ç e shtojcës 7 të DST si dhe analizën e kostos sipas 
pikës 2/9, shtojca 7 e DST (Kapaciteti Teknik). 
 
6- “SIGURIA”  
Oferta e paraqitur është më e ulët se minimumi ligjor i lejuar, mbështetur në pikën ”c” të nenit 2 të 
Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 ”LPP” i ndryshuar; Rekomandimin e KPP dhe APP të datës 
01.04.2015 si dhe qëndrimeve që ka mbajtur KPP për çështje analoge, ku mund të përmëndim 
Vendimin nr. 715/2015, datë 04.12.2015 të Komisionit të Prokurimit Publik.  
Vlera për një roje në muaj është (paga bazë+shtesa (Turni II dhe III)+sigurime (16.7%) + armatim) 
47,595.11 lekë pa tvsh. Oferta e OE 1,492,808.31 është me e ulët se 47595.11 * 3.5 roje * 9 muaj = 
1,499,245.96 lekë.  
a. Gjithashtu OE nuk ka paraqitur analizën e kostos sipas pikës 2/9, shtojca 7 e DST (Kapaciteti 
Teknik). 
 
7. “MYRTO SECURITY”  
Oferta e paraqitur është më e ulët se minimumi ligjor i lejuar, mbështetur në pikën ”c” të nenit 2 të 
Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 ”LPP” i ndryshuar; Rekomandimin e KPP dhe APP të datës 
01.04.2015 si dhe qëndrimeve që ka mbajtur KPP për çështje analoge, ku mund të përmëndim 
Vendimin nr. 715/2015, datë 04.12.2015 të Komisionit të Prokurimit Publik.  
Vlera për një roje në muaj është (paga bazë+shtesa (Turni II dhe III)+sigurime (16.7%) + armatim) 
47,595.11 lekë pa tvsh.  Oferta e OE 1,492,808.31 është më e ulët se 47595.11 * 3.5 roje * 9 muaj = 
1,499,245.96 lekë. Analiza e kostos se OE nuk është bërë sipas të gjithë detyrimeve minimale 
ligjore, në zbatim të pikës 2/9, shtojca 7 e DST (Kapaciteti Teknik). 
 
8. “ALB GUARDIA”  
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Oferta e paraqitur është më e ulët se minimumi ligjor i lejuar, mbështetur në pikën ”c” të nenit 2 të 
Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 ”LPP” i ndryshuar; Rekomandimin e KPP dhe APP të datës 
01.04.2015 si dhe qëndrimeve që ka mbajtur KPP për çështje analoge, ku mund të përmëndim 
Vendimin nr. 715/2015, datë 04.12.2015 të Komisionit të Prokurimit Publik.  
Vlera për një roje në muaj është (paga bazë+shtesa (Turni II dhe III)+sigurime (16.7%) + armatim) 
47,595.11 lekë pa tvsh. Oferta e OE 1,492,558.64 është më e ulët se 47595.11 * 3.5 roje * 9 muaj = 
1,499,245.96 lekë. Analiza e kostos së OE nuk është bërë sipas të gjitha detyrimeve minimale 
ligjore në zbatim të pikës 2/9, shtojca 7 e DST (Kapaciteti Teknik). 
 
9. “S.S.X”  
Oferta e paraqitur është më e ulët se minimumi ligjor i lejuar, mbështetur në pikën ”c” të nenit 2 të 
Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 ”LPP” i ndryshuar; Rekomandimin e KPP dhe APP të datës 
01.04.2015 si dhe qëndrimeve që ka mbajtur KPP për çështje analoge, ku mund të përmëndim 
Vendimin nr. 715/2015, datë 04.12.2015 të Komisionit të Prokurimit Publik.  
Vlera për një roje në muaj është (paga bazë+shtesa (Turni II dhe III)+sigurime (16.7%) + armatim) 
47,595.11 lekë pa tvsh. Oferta e OE 1,492,808.31 është me e ulët se 47595.11 * 3.5 roje * 9 muaj = 
1,499,245.96 lekë. Analiza e kostos se OE nuk është bërë sipas të gjithë detyrimeve minimale 
ligjore në zbatim të pikës 2/9, shtojca 7 e DST (Kapaciteti Teknik). 
 
10. “RES-03”  
Nuk ka paraqitur Akt Miratimi nga DPQ Tiranë për qendrën e kontrollit, pika 2/6 shtojcës 7 të DST 
(Kapaciteti Teknik). 
 
11. “MANDI - 2K”  
Oferta e paraqitur është më e ulët se minimumi ligjor i lejuar, mbështetur në pikën ”c” të nenit 2 të 
Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 ”LPP” i ndryshuar; Rekomandimin e KPP dhe APP të datës 
01.04.2015 si dhe qëndrimeve që ka mbajtur KPP për çështje analoge, ku mund të përmëndim 
Vendimin nr. 715/2015, datë 04.12.2015 të Komisionit të Prokurimit Publik.  
Vlera për një roje në muaj është (paga bazë+shtesa (Turni II dhe III)+sigurime (16.7%) + armatim) 
47,595.11 lekë pa tvsh.  Oferta e OE 1,492,808.31 është me e ulët se 47595.11 * 3.5 roje * 9muaj = 
1,499,245.96 leke. Analiza e kostos së OE nuk është bërë sipas të gjithë detyrimeve minimale 
ligjore në zbatim të pikës 2/9, shtojca 7 e DST (Kapaciteti Teknik). 
 
12. “A.2000”  
a. oferta e paraqitur është më e ulët se minimumi ligjor i lejuar, mbështetur në pikën ”c” të nenit 2 
të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 ”LPP” i ndryshuar; Rekomandimin e KPP dhe APP të datës 
01.04.2015 si dhe qëndrimeve që ka mbajtur KPP për çështje analoge, ku mund të përmëndim 
Vendimin nr. 715/2015, datë 04.12.2015 të Komisionit të Prokurimit Publik.  
Vlera për një roje në muaj është (paga bazë+shtesa (Turni II dhe III)+sigurime (16.7%) + armatim) 
47,595.11 leke pa tvsh.  Oferta e OE 1,492,808.31 është me e ulët se 47595.11 * 3.5 roje * 9 muaj = 
1,499,245.96 leke. Analiza e kostos së OE nuk është bërë sipas të gjitha detyrimeve minimale 
ligjore në zbatim të pikës 2/9, shtojca 7 e DST (Kapaciteti Teknik). 
 
13. “JORI”  
Oferta e paraqitur është më e ulët se minimumi ligjor i lejuar, mbështetur në pikën ”c” të nenit 2 të 
Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 ”LPP” i ndryshuar; Rekomandimin e KPP dhe APP të datës 
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01.04.2015 si dhe qëndrimeve që ka mbajtur KPP për çështje analoge, ku mund të përmëndim 
Vendimin nr. 715/2015, datë 04.12.2015 të Komisionit të Prokurimit Publik.  
Vlera për një roje në muaj është (paga bazë+shtesa (Turni II dhe III)+sigurime (16.7%) + armatim) 
47,595.11 lekë pa tvsh.  Oferta e OE 1,497,437.55 është me e ulët se 47595.11 * 3.5 roje * 9 muaj = 
1,499,245.96 leke. Analiza e kostos së OE nuk është bërë sipas të gjithë detyrimeve minimale 
ligjore në zbatim të pikës 2/9, shtojca 7 e DST (Kapaciteti Teknik). 
 
14. “LEKSI SECURITY”  
Oferta e paraqitur është më e ulët se minimumi ligjor i lejuar, mbështetur në pikën ”c” të nenit 2 të 
Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 ”LPP” i ndryshuar; Rekomandimin e KPP dhe APP të datës 
01.04.2015 si dhe qëndrimeve që ka mbajtur KPP për çështje analoge, ku mund të përmëndim 
Vendimin nr. 715/2015, datë 04.12.2015 të Komisionit të Prokurimit Publik.  
Vlera për një rojë në muaj është (paga bazë+shtesa (Turni II dhe III)+sigurime (16.7%) + armatim) 
47,595.11 leke pa tvsh.  Oferta e OE 1,492,558.47 është me e ulët se 47595.11 * 3.5 roje * 9muaj = 
1,499,245.96 leke. Analiza e kostos së OE nuk është bërë sipas të gjithë detyrimeve minimale 
ligjore në zbatim të pikës 2/9, shtojca 7 e DST (Kapaciteti Teknik). 
 
15.  “PELIKANI SECURITY” 
Oferta e paraqitur është më e ulët se minimumi ligjor i lejuar, mbështetur në pikën ”c” të nenit 2 të 
Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 ”LPP” i ndryshuar; Rekomandimin e KPP dhe APP të datës 
01.04.2015 si dhe qëndrimeve që ka mbajtur KPP për çështje analoge, ku mund të përmëndim 
Vendimin nr. 715/2015, datë 04.12.2015 të Komisionit të Prokurimit Publik.  
Vlera për një roje në muaj është (paga bazë+shtesa (Turni II dhe III)+sigurime (16.7%) + armatim) 
47,595.11 lekë pa tvsh.  Oferta e OE 1,492,558.51 është më e ulët se 47595.11 * 3.5 roje * 9 muaj = 
1,499,245.96 lekë. Analiza e kostos së OE nuk është bërë sipas të gjitha detyrimeve minimale 
ligjore në zbatim të pikës 2/9, shtojca 7 e DST (Kapaciteti Teknik). 
Nuk plotësonte “Kërkesat e vecanta për kualifikim” pika 2/a/b shtojca 7 të DST, vërtetimi nr.714, 
date 15.01.2016 lëshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimpaguesve të Mëdhenj Tiraneë, tregon se 
subjekti ka detyrime të pashlyera deri në këtë moment në shumën 982,254 lekë.  
  
16.  “SNAJPER SECURITY”  
Nuk plotësonte “Kërkesat e vecanta për kualifikim” pika 2/a/b shtojca 7 të DST,pasi nuk ka 
paraqitur një dokument që vërteton se ka plotësuar detyrimet fiskale dhe të gjitha detyrimet e 
sigurimeve shoqerore, lëshuar nga administrata tatimore. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ÇULLHAJ” me NIPT-K 31514015 J, 
me adresë “Rruga Ilia Shyti”, Nr. 24/1, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej 1.499.245.96 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e pesë, pikë 
nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyrës së Administrimit të Buxhetit Gjyqësor, me adresë 
Rruga “Jordan Misja”, Gjykata për Krimet e Rënda, Tiranë, tel/fax +355 42 248-645 sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar). 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 17.03.2016 
 
Ankesa: Po 
Kanë paraqitur ankesat e tyre operatorët: 
-“ARBANA SH.A”, “PELIKANI SECURITY”, SH.P.S.F “S.S.X”,  “SIGURIA”, “MYRTO 
SECURITY”, “A.2000”, “MANDI -2K” dhe “JORI”. 
 
Për të gjitha ankesat e paraqitura pranë AK janë ndjekur procedurat ligjore duke nxjerrë Urdhërat 
përkatës për pezullimin e procedurës. Ankesat e paraqitura janë shqyrtuar dhe kanë marrë përgjigje 
me shkresë zyrtare nga ana e autoritetit tonë kontraktor. 
 
Pranë Komisionit të Prokurimit Publik kanë paraqitur ankesën e tyre OE “S.S.X”, “SIGURIA”, 
“A.2000” dhe “MANDI -2K”. AK në bazë të Vendimit nr. 752/1, datë 06.04.2016 të Komisionit të 
Prokurimit Publik ka dërguar pranë këtij komisioni me shkresën nr. 193/1, datë 12.04.2016 gjithë 
dokumentacionin e tenderit. Nga ana e saj Komisioni i Prokurimit Publik ka shqyrtuar ankesat e 
latpërmenduara dhe ka vendosur: 
 
-Të mos pranojë ankesat e paraqitura, si dhe të lejoj vazhdimin e proedurave të mëtejshme për këtë 
prokurim. 
 

BASHKIA RROGOZHINE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Data. 27.04.2016 
Nga: Bashkia Rrogozhine 
Për: Bashkimin e perkohshem te operatoreve:  BOE, BIBA-X, shpk & SENKA, shpk , me nr. 
Nipti: K32618815N&J94808405Q, perfaqesuar me prokure te posacme, nga Z. Barush BIBA, 
administrator i  Shoqerise: “BIBA-X“, shpk, me adrese: Kryeluzaj, Kavaje. 
Procedura e prokurimit: E hapur. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i kanaleve Ujites Sekondarë: Peqin – Kavajë, në 
territorin e Bashkisë Rrogozhinë” .  
 
Fondi limit per kete prokurim eshte:  52.797.097(pesedhjete e dy milion e 
shtateqindenentedhjeteshtate mije e nentedhjeteshtate)  leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
Burimi i te ardhurave : Buxheti Shtetit + Te Ardhurat Lokale 
 
 Afati per kryerjen e punimeve: 120 dite. 
 
Data e zhvillimit se procedures se prokurimit - 07.04.2016 ora 10. 
Kriteret e perzgjedhjes se fituesit :   Cmimi më i ulët. 
Publikime të mëparshme (po): Buletini i Njoftimeve Publike nr.12 [29.03.2016]  
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1.  Oferta e  BOE, BIBA-X, shpk & SENKA, shpk, me nr. Nipti: K32618815N&J94808405Q,  
me vlere te ofruar : 47.735.768(dyzeteshtate milion e shtateqinetridhjetepese mije e 
shtateqindegjashtedhjetetete ) leke pa tvsh. 
 
2.  Oferta e shoqerise,  SALILLARI, shpk, me nr. Nipti: J62903125G , me vlere te ofruar : 
47.514.879 (dyzeteshtate milion e peseqindekatermbedhjete mije e teteqindeshtatedhjetenente) leke 
pa tvsh. 
 
Eshte skualifikuar ofertuesi i meposhtem: 
Perkatesisht per arsyet e poshteshenuara: 
Shoqeria SALILLARI, shpk : (oferta e refuzuar nga KVO-ja) 
 

 
1. Sa i perket ofertes se  operatorit  tjeter pjesmarres ne kete procedure SALILLARI shpk, 
KVO-ja, vendosi ta refuzoje oferten e tij per arsye se: 
 
 
 Oferta e shoqerise,  SALILLARI, shpk, me nr. Nipti: J62903125G , me vlere te ofruar :  
47.514.879 (dyzeteshtate milion e peseqindekatermbedhjete mije e teteqindeshtatedhjetenente) leke 
pa tvsh, nuk plotesonte kerkesat e vecanta per kualifikim,  si me poshte vijon dhe per kete 
arsye eshte skualifikuar: 
 
1   Ne kundershtim me kerkesat per kualifikim, nuk ka paraqitur ne tender dy mjete SKREP me 
goma. Dokumentacioni i paraqitur nuk provon dhe verteton se, disponon ne pronesi ose me qera te 
pakten dy mjete skrep, ashtu sikurse kerkohet ne kerkesat per kualifikim.  
2   Ne kundershtim me kerkesat per kualifikim, per dy autopompat e betonit te paraqitur ne tender, 
sipas dokumentacionit, nuk provohet qe jane me krah 28-36 m, referuar kjo kerkeses per kualifikim, 
pjese e dokumentave te tenderit. 
3    Ne kundershtim me kerkesat per kualifikim, ku jane kerkuar dy autovinc me krah mbi 15 m, ka 
paraqitur dokumentacion te rregullt vetem per mjetin me targe BR9706A, nderkohe per mjetin me 
targe BR7231A, nuk ka paraqitur ne tender, asnje dokumentacion.  
Ne keto kushte, ka paraqitur dokumentacion te rregullt vetem per nje autovinc, nga dy te kerkuar ne 
dokumentat e tenderit.  
Kjo bie ne kundershtim me dokumentat e tenderit, ku kerkohet qe mjetet duhet te shoqerohen me 
akt pronesie, leje qarkullimi, certifikate e kontrollit teknik, policen e sigurimit te mjetit dhe taksen 
per aks, dokumentacion ky i cili nuk eshte paraqitur per kete mjet. 
4    Gjithashtu, per mjetin autovinc me kosh me targe TR7409S, sipas dokumentacionit te paraqitur 
ne tender, rezulton se polica e sigurimit te mjetit eshte e vlefshme deri ne date 05.10.2015, 
nderkohe qe procedura e prokurimit eshte zhvilluar ne date 07.04.2016, pra nuk eshte paguar 
siguracioni i mjetit. 
Certifikata e kontrollit teknik te ketij mjeti, eshte e vlefshme deri ne date 15.03.2016, nderkohe qe 
procedura e prokurimit eshte zhvilluar ne date 07.04.2016, pra nuk eshte bere kontrolli teknik i 
mjetit, ne kundershtim kjo me kerkesat per kualifikim.  
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Referuar sa me siper, ne kundershtim te plote me kerkesat per kualifikim, nuk ka paraqitur 
dokumentacion te rregullt per kete mjet, duke provuar se ky mjet eshte jashte kushteve teknike dhe 
nuk ka siguracion te vlefshem per te qarkulluar. 
5     Nuk ka paraqitur dokumentacion te rregullt per dy mjetet fadroma, referuar kjo kerkesave per 
kualifikim.  
Referuar legjislacionit ne fuqi, te gjitha mjetet me goma rregjistrohen me dokumentacionin perkates 
dhe si te tilla, duhet te shoqeroheshin me akt pronesie, leje qarkullimi, certifikate e kontrollit teknik, 
policen e sigurimit te mjetit dhe taksen per aks, dokumentacion ky i cili nuk eshte paraqitur per keto 
dy mjete, ne kundershtim te plote kjo me kriteret per kualifikim, pjese e dokumentave te tenderit. 
Ne kushtet kur, nuk ka paraqitur dokumentacionin plotesues per mjetet fadrome me goma, atehere 
ne kundershtim te plote me kerkesat per kualifikim, nuk e plotesoin kete kriter, sipas te cilit 
kerkohen 2 cope fadrome me goma, te cilat detyrimish, ne kushtet kur qarkullojne me goma, duhet 
te shoqerohen me leje qarkullimi, taksen mbi aks, kontrollin teknik dhe siguracionin e mjetit.  
6    Ne kundershtim te plote me kerkesat per kualifikim, ku jane kerkuar listpagesat per periudhen 
Janar 2015 – Shkurt 2016, nuk ka paraqitur ne tender listpagesat e muajit Janar 2016.   
Ne folderin ku shkruhet listpagesa Janar 2016, nuk ndodhet asnje listpagese e tille, por 
dokumentacion per nje mjet. 
Ne keto kushte, ne kundershtim te plote me kriterin per kualifikim, ku kerkohet edhe listpagesa e 
muajit Janar 2016, kjo shoqeri nuk e ka paraqitur ne tender kete listpagese, duke mos plotesuar ne 
kete menyre kriterin specifik per kualifikim, pjese e dokumentave te tenderit.  
7.    Ne kriteret specifike per kualifikim, ku eshte kerkuar qe operatori ekonomik duhet te jete i 
pajisur me certifikatat ISO 9001:2008, 14001:2004, 18001:2007, 99:2012 dhe 39001:2012 per 
punime ne rruge, KUZ, ujesjelles-kanalizime, elektrike, inxhinieri mjedisi, rezulton se, sipas 
certifikatave ISO te paraqitura ne tender nga kjo shoqeri, ky operator ne keto certifikata nuk ka te 
percaktuar per punime elektrike dhe per inxhinieri mjedisi, ne kundershtim kjo me kerkesat per 
kualifikim.  
Pra, ne kundershtim te plote me kriterin specifik per kualifikim, nuk ka certifikata ISO sipas 
kerkeses se autoritetit kontraktor,, ne te cilat duhet te percaktoheshin edhe objektet per punime 
elektrike dhe per punime inxhinieri mjedisi. 
Certifikatat ISO te paraqitura ne tender nga kjo shoqeri, nuk i disponojne te gjitha kerkesat e 
autoritetit kontraktor, sipas percaktimeve te bera ne dokumentat e tenderit.  
Ne keto kushte, nuk ka asnje certifikate ISO, sipas kerkesave per kualifikim te dhena ne 
dokumentat e tenderit.  
8.    Ne kundershtim me dokumentat e tenderit certifikatat ISO 9001:2008, 14001:2004, 
18001:2007, 99:2012 dhe 39001:2012, ne gjuhen shqipe jane pa firmen e perkthyesit. Kjo bie ne 
kundershtim me legjislacionin e prokurimit publik, ku parashikohet se te gjitha dokumentat ne 
gjuhe te huaj duhet te perkthehen ne gjuhen e ofertes me nenshkrimin e personit te licensuar nga 
Ministria e Drejtesise, si dhe duhet te noterizohet perkthimi. 
Gjithashtu, noteri ka percaktuar se, perkthimi eshte bere nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe, 
nderkohe qe keto dokumenta jane edhe ne gjuhen Italiane. 
Ne kushtet kur, dokumentacioni i perkthyer ne gjuhen e ofertes, nuk eshte me nenshkrimin e 
perkthyesit te licensuar qe ka bere kete perkthim, si dhe ne kushtet kur noteri na noterizuar nje 
dokument i cili nuk eshte vetem ne gjuhen angleze, atehere dokumentacioni i paraqitur per 
plotesimin e ktiterit per kualifikim, nuk eshte i sakte dhe si i tille nuk merret ne shqyrtim.  
9.    Ne kriteret per kualifikim eshte kerkuar qe operatori ekonomik duhet te kete kontrate furnizimi 
me prodhuesin e portave metalike qe do te vendosen ne objekt, i shoqeruar me certifikate ISO 
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9001:2008 te prodhuesit te mallit, autorizimin nga prodhuesi dhe kataloget teknike te mallit te 
kerkuar. 
Per plotesimin e ketij kriteri per kualifikim, operatori ekonomik ka paraqitur nje vetedeklarate qe 
eshte prodhues i portave metalike, por ky vetedeklarim nuk provon se kjo shoqeri eshte realisht 
prodhues i portave metalike.  
Gjithashtu, edhe sipas Ekstraktit te QKR, kjo shoqeri nuk figuron te jete e licensuar dhe te kete si 
objekt prodhimin e portave metalike.  
Gjithashtu, nuk eshte paraqitur ne tender asnje dokumentacion qe te provoje se kjo shoqeri eshte e 
licensuar me licensat perkatese per prodhimin e ketyre portave. 
Ne kushtet kur kjo shoqeri nuk provon me dokumentacion se eshte prodhues i licensuar i mallit per 
porta metalike, atehere ne kundershtim me kerkesat per kualifikim, nuk ka paraqitur ne tender edhe 
autorizimin e prodhuesit. 
10.     Ne kriteret per kualifikim eshte kerkuar qe operatori ekonomik duhet te kete kontrate 
furnizimi me prodhuesin e portave metalike qe do te vendosen ne objekt, i shoqeruar me certifikate 
ISO 9001:2008 te prodhuesit te mallit, autorizimin nga prodhuesi dhe kataloget teknike te mallit te 
kerkuar. 
Ne kundershtim te plote me kerkesen e sipercituar, kjo shoqeri nuk ka paraqitur ne tender kataloget 
teknike te mallit te kerkuar, ne kundershtim te plote kjo me kerkesat per kualifikim dhe me 
specifikimet teknike. 
11.     Ne kriteret per kualifikim eshte kerkuar qe operatori ekonomik duhet te kete kontrate 
furnizimi me prodhuesin e portave metalike qe do te vendosen ne objekt, i shoqeruar me certifikate 
ISO 9001:2008 te prodhuesit te mallit, autorizimin nga prodhuesi dhe kataloget teknike te mallit te 
kerkuar. 
Ne kundershtim me kerkesen e sipercituar, kjo shoqeri vetedeklaron se eshte e licensuar me 
certifikate ISO 9001:2008 si prodhues i mallit, objekt prokurimi, por jo vetem qe nuk provon me 
dokumentacion se eshte prodhues i ketij malli, por nuk ka paraqitur ne tender asnje certifikate ISO 
9001:2008 te prodhuesit te mallit, konkretisht per portat metalike. 
12.   Sipas listpagesave te paraqitura ne tender, konkretisht sipas listpageses se muajit Dhjetor 2015, 
rezulton se Drejtuesi Teknik Z. Fatri Gera nuk figuron si i siguruar ne kete listpagese, ne 
kundershtim te plote kjo me nenin 45, pika 2, germa d dhe dh, si dhe me kerkesat per kualifikim.  
13     Sipas dokumentacionit te paraqitur ne tender, konkretisht sipas kontrates se punes date 
28.05.2014 te nenshkruar midis shoqerise dhe drejtuesit teknik Znj. Mirela Keco, percaktohet se 
paga do te jete 50 000 leke ne muaj. 
Nderkohe, sipas listpageses se muajit Janar 2015, pagesa per sigurimet shoqerore dhe shendetesore 
behet mbi pagen 34 433 leke, ne kundershtim te plote kjo me nenin 45, pika 2, germa d dhe dh, si 
dhe me kerkesat per kualifikim, si dhe me vete kontraten e nenshkruar midis paleve, me vullnetin e 
tyre te lire, fakt ky i cili perben informacion jo te sakte per qellime kualifikimi.  
14     Sipas dokumentacionit te paraqitur ne tender, konkretisht sipas kontrates se punes date 
28.05.2014 te nenshkruar midis shoqerise dhe drejtuesit teknik Znj. Mirela Keco, percaktohet se 
paga do te jete 50 000 leke ne muaj. 
Nderkohe, sipas listpageses se muajit Mars 2015, pagesa per sigurimet shoqerore dhe shendetesore 
behet mbi pagen 34 433 leke, ne kundershtim te plote kjo me nenin 45, pika 2, germa d dhe dh, si 
dhe me kerkesat per kualifikim, si dhe me vete kontraten e nenshkruar midis paleve, me vullnetin e 
tyre te lire, fakt ky i cili perben informacion jo te sakte per qellime kualifikimi.  
15    Duke qene se kjo eshte nje shoqeri e cila ka paralel me objektin e prokurimit edhe kontrata te 
nenshkruara me Bashkine Divjake, Bashkine Librazhd, punimet qe po ben ne Unazen e Tiranes etj, 
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si dhe duke pare numrin e punonjesve qe ka te angazhuar ne keto kontrata, sipas kerkesave te 
autoriteteve kontraktore perkatese, atehere kjo shoqeri nuk disponon numrin e kerkuar per 
punonjesit per realizimin e kontrates, ne kundershtim kjo me kerkesat per kualifikim. Gjithashtu, 
drejtuesit teknike dhe punonjesit jane te angazhuar ne keto kontrata, gje e cila perben informacion 
jo te sakte per qellime kualifikimi.  
Vetem po te mbledhesh numrin e punonjesve te kerkuara nga institucionet e mesiperme ne kriteret 
per kualifikim, ne te cilat shoqeria Salillari Shpk ka nenshkruar kontratat respektive dhe po kryen 
aktualisht punimet, del se numri i kerkuar nga ana jone, nuk plotesohet nga ky operator ekonomik 
16    E njejta gje vlen edhe per makinerite, te cilat jane te angazhuara ne kontrata te tjera, 
konkretisht ne te gjitha kontrata e mesiperme, gje e cila perben informacion jo te sakte per qellime 
kualifikimi, qofte edhe ne rastin kur edhe sikur nje mjet i vetem eshte deklaruar ne dy apo me 
shume kontrata ne te cilat po kryhen punime paralel shoqeria.  
Ne keto kushte, cdo informacion apo deklarate se, makinerite dhe pajisjet e deklaruara ne kete 
tender, nuk jane te deklaruara ne asnje pune tjeter publike, permban te dhena jo te sakta per qellime 
kualifikimi, dhe si e tille  skualifikohet.  
Ne kushtet e mesiperme, per dhenie informacione jo te sakta per qellime kualifikimi, si dhe 
per mos plotesim te kritereve per kualifikim, sipas kerkesave te percaktuara, oferta e 
shoqerise Salillari shpk, skualifikohet. KVO-ja,  ka refuzuar oferten e operatorit  Salillari shpk, ne 
kete procedure prokurimi me arsyetimin,  mospermbushje te kritereve te kualifikimit sipas 
kerkesave te vecanta, te vendosura ne DST. 
 
                                                                         * * * 
 
 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , bashkimin e perkohshem te 
operatoreve  ekonomike,     BOE,  BIBA-X, shpk & SENKA, shpk , me nr. Nipti: 
K32618815N&J94808405Q, perfaqesuar me prokure te posacme, nga Z. Barush BIBA, 
administrator i  Shoqerise: “BIBA-X“, shpk, me adrese: Kryeluzaj, Kavaje, se oferta e paraqitur  
me një vlerë të përgjithshme prej : 47.735.768(dyzeteshtate milion e shtateqinetridhjetepese mije e 
shtateqindegjashtedhjetetete ) , leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga 
Kavajes, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58, të ligjit nr. 9643, date 20.11.2006, 
“Për prokurimin publik”, te  ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.04.2016. 
Ankesa: Nuk ka. 
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AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data] 27.04.2016  
Nga: Autoriteti i Aviacionit Civil, me adresë Rr. S. Delvina Nr. 1 Pranë Parkut të Delegacioneve 
Tiranë 
 
Për: ”COLOMBO” sh.p.k. me  NIPT. K36608208V dhe me adresë: Rruga "Riza 
Kolonja",Pallati i Sportit "Asllan Rusi" Tirane 
 

* * * 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” me mjete elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje bojra printeri, fotokopje dhe faks për nevoja të AAC-
së“. 
 
Fondi limit: 1 236 450 (njëmilion e dyqind e tridhjet e gjashtmijë e katërqind e pesëdhjet) lekë 
pa TVSH 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit  Të ardhura X  Grante, donacione etj 
  
Investim X Shpenzim operativ  
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 11/04/2016 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  
 

1. Operatori ekonomik ”AICOM” sh.p.k. me  NIPT. L51714014K dhe me adresë: Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Shefqet Musaraj, Ndërtesa Nr.7, Hyrja Nr.3, Zona Kadastrale 8250, 
Nr.Pasurisë 2/96 Tirane,  me vlere totale te ofertes prej 898 600 (teteqind e nentedhjete e 
tetemije e gjashteqind) leke pa T.V.SH 
 

2. Operatori ekonomik ”COLOMBO” sh.p.k. me  NIPT. K36608208V dhe me adresë: Rruga 
"Riza Kolonja",Pallati i Sportit "Asllan Rusi" Tirane,  me vlere totale te ofertes prej 927 000 
(nenteqind e njezete e shtatemije) leke pa T.V.SH 
 

3. Operatori ekonomik ”Mond Office” sh.p.k. me  NIPT. K36328206E dhe me adresë: Rruga 
Gjergj Kastrioti, Lagjja Kushtrimi, Nr.150. Vlore,  me vlere totale te ofertes prej 949 160 
(nenteqind dyzete e nentemije e njeqind e gjashtedhjete) leke pa T.V.SH 
 

4. Operatori ekonomik ”Adastra” sh.p.k. me  NIPT. L41826018M dhe me adresë: Farke 
SELITE Rezidenca Kodra e Diellit Nr.2, Rruga Lejla Veranda, Godinë 4 katëshe me numër 
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109/9 Tirane,  me vlere totale te ofertes prej 998 000 (nenteqind e nentedhjete e tetemije) 
leke pa T.V.SH 
 

5. Operatori ekonomik ”BT Solutions” sh.p.k. me  NIPT. K41914024V dhe me adresë: Rruga 
Hoxha Tahsim, Nr. 62/5, Tirane  me vlere totale te ofertes prej 999 330 (nenteqind e 
nentedhjete e nentemije e treqind e tridhjete) leke pa T.V.SH 
 

6. Operatori ekonomik  ”Infosoft Office“ sh.p.k. me NIPT. J62426002Q dhe me adresë: Rr. 
Hoxha Tahsim nr. 62/5 Tirane,  me vlere totale te ofertes 1 000 818 (nje milion e teteqind e 
tetembedhjete) lekë pa T.V.SH. 
 

7. Operatori ekonomik ”BNT Electronics” sh.p.k. me  NIPT. J61817047D dhe me adresë: 
Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tirane,  me vlere totale te ofertes prej 
1 148 900 (njemilion e njeqind e dyzete e tetemije e nenteqind) leke pa T.V.SH 

 
* * * 

 
Jane skualifikuar operatoret e meposhtem: 
 
Operatori ekonomik ”AICOM” sh.p.k. me  NIPT. L51714014K dhe me adresë: Njësia Bashkiake 
Nr.7, Rruga Shefqet Musaraj, Ndërtesa Nr.7, Hyrja Nr.3, Zona Kadastrale 8250, Nr.Pasurisë 2/96 
Tirane,  me vlere totale te ofertes prej 898 600 (teteqind e nentedhjete e tetemije e gjashteqind) leke 
pa T.V.SH per arsyet e meposhtme: 

• Mungonte bilanci i i vitit 2013; 2014 
• Mungonte vertetimi i xhiros 2013; 2014 
• Mungonin kontratat e ngjashme 

 
 
Operatori ekonomik ”Adastra” sh.p.k. me  NIPT. L41826018M dhe me adresë: Farke SELITE 
Rezidenca Kodra e Diellit Nr.2, Rruga Lejla Veranda, Godinë 4 katëshe me numër 109/9 Tirane,  
me vlere totale te ofertes prej 998 000 (nenteqind e nentedhjete e tetemije) leke pa T.V.SH per 
arsyet e meposhtme: 
 

• Mungonte bilanci i i vitit 2013 
• Mungonte vertetimi i xhiros 2013 
• Mungonin kontratat e ngjashme 

 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomik 
”COLOMBO” sh.p.k. me  NIPT. K36608208V dhe me adresë: Rruga "Riza Kolonja",Pallati i 
Sportit "Asllan Rusi" Tirane,  me vlere totale te ofertes prej 927 000 (nenteqind e njezete e 
shtatemije) leke pa T.V.SH, se oferta e dorëzuar prej tij, është identifikuar si oferta e 
suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Aviacionit Civil, zyra e Prokurimeve dhe 
shërbimeve me adresë Rr. S. Delvina Nr. 1 Pranë Parkut të Delegacioneve Tiranë  kopjen e 
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nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, (do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe) kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej, 927 000 (nenteqind e 
njezete e shtatemije) leke siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 
20.11.2006 (i ndryshuar) 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18/04/2016  
Ankesa: ka ose jo Ankesa nuk ka patur. 
 

MINISTRIA E MBROJTJES  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për : Bashkimin e operatorëve ekonomikë  
 

Shoqërinë “LIQENI VII” sh.a., me Nipt K01730502W  
Adresa: Durrës, Shkozet, Lagjja nr. 4       
 
Shoqërinë “VARAKU E” sh.p.k., me Nipt J61902509S  

 Adresa: Durrës, Xhafzotaj 
* * * 

 
Procedura e prokurimit : “Kërkesa për propozime”.  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës : Objekti “Ndërtimi i murit mbajtës pas objektit Komanda e 
Repartit Ushtarak nr. 6630”, me fond limit 7,209,480 (shtatë milionë e dyqind e nëntë mijë e 
katërqind e tetëdhjetë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit për vitin 2016. 
 
Publikime të mëparshme : Jo  
 
Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara : 
 

• Operatori ekonomik Shendelli sh.p.k., me NIPT K07924803N, me ofertë ekonomike 
4,940,620 lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik Agri Construction sh.p.k., me NIPT K01725001F, me ofertë 
ekonomike 4,543,980 lekë pa tvsh. 

• Bashkimi i operatorëve ekonomikë Arkonstudio me NIPT L42019004I dhe Aurora 
Konstruksion sh.p.k., me NIPT K02017003I, me ofertë ekonomike 5,276,911 lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik B93 sh.p.k., me NIPT J62903508R, me ofertë ekonomike 5,638,248 
lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik Erges Mat sh.p.k., me NIPT K17614913O, me ofertë ekonomike 
5,255,670 lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik Egland sh.p.k., me NIPT J96829419D, me ofertë ekonomike 5,027,190 
lekë pa tvsh. 
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• Operatori ekonomik Kevin construksion sh.p.k., me NIPT K71401004W, me ofertë 
ekonomike 5,294,429 lekë pa tvsh. 

• Bashkimi i operatorëve ekonomikë Liqeni VII sh.a., me NIPT K01730502W dhe Varaku E 
sh.p.k., me NIPT J61902509S, me ofertë ekonomike 4,312,980 lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik Ndregjoni sh.p.k., me NIPT K31329048I, me ofertë ekonomike 
4,525,920 lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik Nika sh.p.k., me NIPT J76705047U, me ofertë ekonomike 4,459,350 
lekë pa tvsh. 

• Bashkimi i operatorëve ekonomikë Kola Invest sh.p.k., me NIPT K93103401G dhe Kupa 
sh.p.k., me NIPT K51615512C, me ofertë ekonomike 5,479,593 lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik Sardo sh.p.k., me NIPT K13120402W, me ofertë ekonomike 5,411,070 
lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik Sireta 2F sh.p.k., me NIPT K51501008J, me ofertë ekonomike 
5,682,663 lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik S.M.O. Union sh.p.k., me NIPT J66902042Q, me ofertë ekonomike 
6,382,146 lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik Shqiponja-M sh.p.k., me NIPT J78311934T, me ofertë ekonomike 
4,642,050 lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik SMO Vataksi sh.p.k., me NIPT L47022001J, me ofertë ekonomike 
5,712,649 lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik Vellezerit Hysa sh.p.k., me NIPT K12911201C, me ofertë ekonomike 
5,967,192 lekë pa tvsh. 

• Operatori ekonomik Vllaznia sh.p.k., me NIPT K11507003S, me ofertë ekonomike 
4,542,048 lekë pa tvsh. 

 
Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm :  
 
1. Operatori ekonomik “B93” sh.p.k.  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme : 

- nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.5 të kritereve të veçanta të kualifikimit, pasi nuk ka 
dorëzuar dokumentacion i cili provon se ky ofertues ka në pronësi ose përdorim mjetet e 
mëposhtme: 
 

1. Autobetoniere 2 copë Në pronësi ose me qera 
2. Pompe betoni 1 copë Në pronësi ose me qera 

 
2. Operatori ekonomik “Erges Mat” sh.p.k.  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme : 

- nuk plotëson kërkesën sipas pikës 2.3.3 të kritereve të veçanta të kualifikimit, pasi inxhinieri 
Gjeolog nuk rezulton në listë pagesat e shoqërisë për periudhën e kërkuar Korrik – Dhjetor 
2015 dhe Janar 2016. 
 

Operatori ekonomik ofertues ka dorëzuar një kontratë individuale pune ndërmjet shoqërisë Erges 
Mat sh.p.k dhe Ing. Gjeolog e cila ka si moment fillimi të marrëdhënies së punës datën 04.03.2016. 
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Kjo kontratë por edhe listë pagesat e dorëzuara vërtetojnë se ofertuesi nuk ka patur inxhinier 
gjeolog për periudhën e kërkuar Korrik – Dhjetor 2015 dhe Janar 2016. 
 
3. Operatori ekonomik “SMO Vataksi” sh.p.k.  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme : 

- bilanci i vitit 2014 është i pa konfirmuar nga organi tatimor; mesatarja e punëtorëve është 
më e ulët se ajo e kërkuar; mungon inxhinieri gjeolog; mungon autobetoniera; mungon 
kontrata e qerasë për kamionin AA413AN. 

 
4. Operatori ekonomik “Vllaznia” sh.p.k.  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme : 

- nuk plotëson pikën 2.3.5 të kritereve të veçanta për kualifikim, lidhur me disponimin e 
mjeteve të nevojshme për realizimin e kontratës, pasi afati i realizimit të kontratës që kjo 
shoqëri ka me Komandën e Forcës Tokësore mbivendoset me kontratën objekt prokurimi. 

- mjeti ekskavator Cartepilar me targë ACMT 21, nr. Leje qarkullimi TRDA7393315 dhe nr. 
shasie 9 MF 00254, të deklaruar në këtë kontratë, është i angazhuar në kontratën nr. 
6059/1, datë 23.12.2015, lidhur me Komandën e Forcës Tokësore me objekt “Rrethim i 
jashtëm i garnizonit qendër dhe depove të armatim - municionit Zall-Herr”, me afat 
realizimi deri më datë 07.05.2016 (sipas Marrëveshjes për shtyrjen e afatit të zbatimit të 
kontratës nr. 1315/2, datë 23.03.2016) 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë 
“Liqeni VII” sh.a., me NIPT K01730502W, adresë: Lagjja nr.4, Shkozet  dhe “Varaku E” sh.p.k., 
me NIPT J61902509S, dhe adresë: Xhafzotaj, Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 4,312,980 (katër milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) 
lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Batalionit të Mbështetjes së SHPFA, me adresë Tiranë, 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga marrja e 
kërkesës së Autoritetit Kontraktor për lidhje kontrate, por jo më vonë se 60 ditë nga 
shpallja/publikimi i njoftimit të fituesit. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohet 
neni 58, i kreut V, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 01.04.2016. 
Ankesa: PO 
Ka paraqitur ankesë pranë Autoritetit Kontraktor: 
 

- Shoqëria “Vllaznia” sh.p.k, paraqiti ankesë për sipas formularit të ankesës (Prot. MM) nr. 
2248, datë 05.04.2015 dhe kthyer përgjigje me shkresë  nr. 2249/4, datë 20.04.2016. 
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BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 [Data: 27.04.2016] 
 
Për: Netsyscom shpk Lezhe  “  
Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Sigurimi i shërbimit të internetit në bashkine Lezhe dhe njesite 
administrative perkatese  
Fondi limit : 851 250    ( teteqind e pesedhjete e nje mije e  dyqind e pesedhjete  ) lekë pa tvsh. 
 
Shpenzim: X 
BURIMI I FINANCIMIT :  Te ardhurat e Bashkise     
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 17.04.2016 
Kohëzgjatja e kontratës : Nga data e lidhjes se kontrates  deri me 31  Dhjetor 2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. 1   ABCOM  sh.p.k me vlere oferte 810 000 leke pa t.v.sh dhe 972 000 leke me t.v.sh. dhe 
me nr Nipti: K11308001B. 

2. IBC  sh.p.k , nuk ka sjelle asnje dokument  as oferte. 
3. Netsyscom sh.p.k  me vlere oferte 670 500  leke pa.t.v.sh. dhe 804 600 leke me t.v.sh,  me 

nr Nipti: K68426503 V 
4. Zef Marku  sh.p.k me vlere oferte 719 990 leke pa.t.v.sh. dhe 863 988 leke me t.v.sh,  me nr 

Nipti:  L38623501R 
 

 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 

1. IBC sh.p.k   per arsye  nuk ka dorezuar asnje lloj dokumentacioni 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Netcomsysytem     shpk me nr nipti  
K68426503 V se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  670 500    ( gjashteqind e   
shtatedhjete  mije e peseqind  )leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe  drejtorise Juridike ] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  
], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 te ndryshuar 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 19.04.2016 
Ankesa: ka ose jo  :JO   
 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE/OSHEE SH.A 
FORMULARI  I   NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:      Shoqerine R&R GROUP sh.p.k, Lagja Valias, Kamez, Rruga “Skenderbeu”,  
            Ndertese Private, Zona Kadastrale Nr.2066, Numer  Pasurie 25/13.  
 
Procedura e Prokurimit:  Kerkese per Propozim. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje baze  materiale panele automatike per nevojat e 
Drejtorise Rajonale Tirane / OSHEE sh.a”.  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Cmimi më i ulët X Oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Shoqeria  I T E. GRUP  sh.p.k                                    NIPT  KI1323001H 
 
Me  vlere 1,985,000  (nje milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije) leke pa TVSH.  
 
2. Shoqeria R & R  GROUP sh.p.k.                 NIPT K81415001A 

 
Me  vlere 2,200,000 (dy milion e dyqind mije) leke  pa  TVSH. 
 
Eshte s`kualifikuar Operatori Ekonomik Shoqeria I T E. GRUP sh.p.k   përkatësisht për arsyet e 
mëposhtme: 
 
Ne Kreun Kriteret e Vecanta, Pika 2.2, Kapaciteti Ekonomik dhe Financiar; Autoriteti Kontraktor 
/Drejtoria  Rajonale Tirane  ka kerkuar si me poshte :    
 
Lidhur me gjendjen ekonomike dhe financiare, Kandidatet duhet te plotesojne kerkesat e 
meposhtme:  Një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 
elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i rregjistruar në Shqipëri. 
Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për s`kualifikimin e operatorit 
ekonomik, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara 
në vertetimin e lëshuar nga Furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë. Furnizuesi i energjisë 
elektrike është i detyruar që ta lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 (pesë) ditë nga data e 
depozitimit të kërkesës nga operatori ekonomik, Vertetim ky, i marre jo me pare se 30 dite nga data 
e hapjes se ofertave. 

 
Ky kriter eshte vendosur ne zbatim te plote te Vendimit te Keshillit te Ministrave  Nr.914 date 
29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”. Operatori Ekonomik  Shoqeria I T 
E. GRUP sh.p.k  ishte ne kushtet e mosparaqitjes se ketij dokumentacioni  pasi mungonte vertetimi 
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i shlyerjes se detyrimeve te ketij operatori per energjine elektrike. Ne keto kushte Operatori 
Ekonomik Shoqeria I T E. GRUP sh.p.k u  s`kualifikua  nga Autoriteti Kontraktor .  
 

* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Shoqerine R&R GROUP 
sh.p.k me adrese Lagja Valias, Kamez, Rruga “Skenderbeu”, Ndertese Private Zone Kadastrale 
Nr.2066, Numer Pasurie 25/13, Tirane se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 
2,200,000 (dy milion e dyqind mije)leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane/OSHEE sh.a, Rr.Reshit 
Petrela, perballe Dispanserise Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në Nenin 58 të Ligjit 
Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, te ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.04.2016. 
Ankesa: Nuk  Ka  
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data 27.04.2016] 
Për: “BO: SPN Energy & Shanci Invest & Everest”, shoqeria SNP Energy” sh.p.k me adrese: 
Rruga Ibrahim Dervishi, Nr. 40 Tiranë dhe NIPT L41404009G, “Shansi Ivenst” sh.p.k me adrese: 
Farke e Madhe, Sauk, Tiranë, me NIPT  J 61924002 T dhe shoqeria “Everest” sh.p.k me adrese: 
Fabrika në rrugën nacionale, pranë nyjes së betonit, Kamez Tiranë, me NIPT  J 78311921 L. 
 
Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur -pune” 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Projekti i zhvillimit të rrjetit TM Kabina+ Linja dhe rrjet TU 
me kabllo ABC në Fushë  Krujë”,  me fond limit 198,932,650  (njëqind e nëntëdhjetë e tetë  
milion e nëntëqind e tridhjetë  e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë)  lekë pa tvsh  dhe me nje afat 
prej 6 (gjashte) muaj nga data e dorezimit te sheshit. 
 
Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 
 
Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 11 date 21.03.2016 
 
Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë vetem Bashkimi i Operatoreve me vleren përkatëse 
të ofruara: 
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1.BO: “SPN Energy & Shanci Invest & Everest” ku shoqeria SNP Energy” sh.p.k me NIPT 
L41404009G , shoqeria “Shansi Ivenst” sh.p.k me J 61924002 T dhe shoqeria“Everest” sh.p.k 
me J 78311921 L, me vlere oferte 192,910,554 (njeqind e nentedhjete e dy milion e nenteqind e 
dhjete mije e peseqind e pesedhjete e kater)  leke pa TVSH. 
2.OE “Ndrekaj” sh.p.k me NIPT   J 69102312 S, me vlere oferte  196,943,210 ( njeqind e 
nentedhjete e gjashte milion e nenteqind e dyzet e tre mije e dyqind e dhjete)  leke pa TVSH. 
3.OE “El Power” sh.p.k me NIPT L 12009008 K,  me vlere oferte  198,547,745 ( njeqind e 
nentedhjete e tete milione peseqind e dyzet e shtate mije e shtateqind e dyzet e pese) leke pa 
TVSH. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

 
1. OE: “Ndrekaj” shpk: 

-Referuar DST, shtojca 10, Kriteret e Pergjithshme pika 2 , germa (b)  ku shprehimisht kerkohet: 
“Një dokument që vërteton se (subjekti juaj), ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve shoqërore, 
të lëshuar nga Administrata Tatimore”, rezulon se OE  nuk ka paraqitur vertetimin qe konfirmon 
shlyerjen e detyrimeve per sigurimet shendetesore dhe shoqerore leshuar nga organet tatimore. 
 
-Referuar DST, shtojca 10, Kriteret e Vecanta, Kapaciteti ekonomik, pika 2.2 , germa (d)  ku 
shprehimisht kerkohet: “Vërtetim bankar për gjëndjen financiare nga një ose më shumë banka  në 
vlerën 10 % te fondit limit që prokurohet,  lëshuar brënda 10 (dhjete) ditëve nga data e hapjes se 
ofertave” rezulton se OE nuk ka paraqitur vertetimin mbi disponimin e 10% te fondit limit te 
leshuar nga nje banke. 
 
-Gjithashtu OE pjesemarres ne kete tender, nuk paraqet dokumentacionin teknik te kerkuar ne DST, 
te kriteret teknike. 
 

2. OE “El Power” sh.p.k: 
-Referuar DST, shtojca 10, Kriteret e Pergjithshme pika 2 , germa (b)  ku shprehimisht 
kerkohet: “Një dokument që vërteton se (subjekti juaj), ka paguar të gjitha detyrimet e 
sigurimeve shoqërore, të lëshuar nga Administrata Tatimore”, rezulon se OE  nuk ka 
paraqitur vertetimin qe konfirmon shlyerjen e detyrimeve per sigurimet shendetesore dhe 
shoqerore leshuar nga organet tatimore. 
 
-Referuar DST, shtojca 10, Kriteret e Vecanta, Kapaciteti ekonomik, pika 2.2 , germa (d)  
ku shprehimisht kerkohet: “Vërtetim bankar për gjëndjen financiare nga një ose më shumë 
banka  në vlerën 10 % te fondit limit që prokurohet,  lëshuar brënda 10 (dhjete) ditëve nga 
data e hapjes se ofertave” rezulton se OE nuk ka paraqitur vertetimin mbi disponimin e 
10% te fondit limit te leshuar nga nje banke. 
 
-Referuar DST, shtojca 10, Kriteret e Vecanta, Kapaciteti ekonomik, pika 2.2 , germa (b)  
ku shprehimisht kerkohet: “Vërtetim xhiroje vjetore nga Administrata Tatimore, per vitet 
2013, 2014, 2015, ku xhiroja mesatere e tre viteve të mos jete me vlerë më të ulët se fondi 
limit  që prokurohet” rezulton se OE ka paraqitur vertetim te xhiros se tre viteve te fundit e 
cili  nuk eshte ne shumen e kerkuar ne DST. 
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-Gjithashtu OE pjesemarres ne kete tender, nuk paraqet dokumentacionin teknik te kerkuar 
ne DST, te kriteret teknike. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO: “SPN Energy & Shanci Invest & 
Everest”, shoqeria SNP Energy” sh.p.k me adrese: Rruga Ibrahim Dervishi, Nr. 40 Tiranë dhe 
NIPT  L 41404009 G, “Shansi Ivenst” sh.p.k me adrese: Farke e Madhe, Sauk, Tiranë, me NIPT  J 
61924002 T dhe shoqeria “Everest” sh.p.k me adrese: Fabrika në rrugën nacionale, pranë nyjes së 
betonit, Kamez Tiranë, me NIPT  J 78311921 L, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 
prej 192,910,554 (njeqind e nentedhjete e dy milion e nenteqind e dhjete mije e peseqind e 
pesedhjete e kater)  leke pa TVSH, piket totale te mara 100 pike, është identifikuar si oferte e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike me 
adrese: Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese, 
Njesia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të procedohet siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2016 
Ankesa: Nuk ka 
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Date  27.04.2016 
Për shoqërinë: “Porsche Albania” sh.p.k me NIPT K 51914014 P, me adresë: Autostrada Tirane-
Durres, KM 3, Mezes, Tiranë. 
Procedura e prokurimit : “Procedure e Hapur - mallra” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje autovetura elektrike”, me fond limit prej 52,037,933.7 
(pesëdhjetë e dy milion e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind  e tridhjetë e tre pikë shtatë)  lekë pa 
TVSH, me afat realizimi të kontratës, 90 (nëntëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 
Publikime të mëparshme: nuk ka patur. 
Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 11 datë 29.03.2016. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : çmimi më i ulët  X. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofertuara : 
 

1. OE “Porsche Albania” sh.p.k me NIPT  K51914014 P, me vlerë oferte 49,708,500 ( dyzet e 
nente milion e shtateqind  e tete mije e peseqind)  lekë pa tvsh. 
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2. OE “Auto Ekspres” sh.p.k me L11914003U, me vlerë oferte 50,910,000 (pesedhjete milion 
e  nenteqind  e dhjete  mije)  lekë pa tvsh. 

3. OE “Alen Co” sh.p.k me NIPT K 83213401 M, nuk ka paraqitur  oferte . 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   
 

1. Gjate hapjes se procedures ne webin www.app.gov.al rezulton se Operatori Ekonomik “Alen 
Co” sh.p.k nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacionin e kerkuar ne DST, per sa 
mesiper Komisioni i Vleresimit te Ofertave, referuar ligjit nr. 9643 date 20.11.2006”, per 
prokurimin publik, i ndryshuar, dhe VKM nr 914 date 29.12.2014, “Regullat e Prokurimit”, neni 
17, ka vendosur qe smund te beje vleresimin e dokumentacionit te operatorit ekonomik “Alen 
Co sh.p.k”, pasi nuk ka paraqitur formular oferte sipas shtojces Nr.1 te DST dhe asnje 
dokument tjeter te kerkuar ne DST. 
 

2. Shoqeria “Auto Ekspres” sh.p.k: 
 

- Referuar DST, shtojca 8, pika 2.2.1 Kapaciteti ekonomik, ku shprehimisht kerkohet: Kopje 
te vertetuar  te bilanceve, te audituara nga  ekspertet kontabel te licensuar, te konfirmuara 
me vule prane  autoriteteve perkatese  (Administrates Tatimore) te tre viteve  te  
meparshme  ( 2012, 2013, 2014), nga kontrolli i dokumentacionit rezulton se  Bilancet e 
paraqitura per te 3 vitet nuk jane te konfirmuara nga organet tatimore. 

- Referuar DST, shtojca 8, pika 2.3.3 Kapaciteti teknik, ku shprehimisht kerkohet: Operatori 
okonomik duhet të paraqese Autorizimin e Prodhuesit/ve ose distributorit te autorizuar per 
mallrat objekt te ketij prokurimi. Autorizimi duhet te permbaje te dhena te plota te 
prodhuesit/ve ose distributorit  si tel., fax., email, website etj, ne rast se autoriteti kontraktor 
vendos te bej verifikimet perkatese,rezulton se OE nuk ka paraqitur Autorizim prodhuesi ose  
distributorit te autorizuar. 

 
*** 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “Porsche Albania” sh.p.k, me NIPT K 
51914014 P, me adresë Autostrada Tirane-Durres, KM 3, Mezes, Tiranë, se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 49,708,500 ( dyzet e nente milion e shtateqind  e tete mije e peseqind)  
lekë pa TVSH, pikët totale të marra (100) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE sh.a me adresë : Rruga Andon Zako Çajupi, Pll. 
Conad, Kati III, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
ditëve nga dita e marrje/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nesë është kerkuar, siç parashikohet në nenin 58 te Ligjit              
nr. 9643 datë 20.11.2006 “ Për prokurimin publik “ i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 19.04.2016. 
Ankesa: ska  
 

http://www.app.gov.al/
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QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
REF- Nr.3 date 08.02.2016 
Për: “MEDI – TEL” shpk, TIRANE 

* * * 
 
Procedura e prokurimit: [Kerkese per propozim, REF- Nr.3 date 08.02.2016 
, prokurim me mjete elektronike] 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Grumbullim, trajtim dhe asgjesim i mbetjeve spitalore” per 
nevojat e Spitalit Elbasan, me afat levrimi malli nga lidhja e kontrates deri ne fund te vitit 2016. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.06, date 15.02.2016. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne proceduren ofertuesi me vleren perkatese te ofruara: 
 

1. “Medi - Tel” shpk, Tirane, me NIPT- J71519004W, me vlere 6.352.640 (gjashtemilion e 
treqind e pesedhjete e dymije e gjashteqind e dyzet) leke pa tvsh. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Medi - Tel” shpk, Tepelene se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6.352.640 (gjashtemilion e treqind e pesedhjete e 
dymije e gjashteqind e dyzet) leke është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres se n/drejtorit ekonomik te Qendres Spitalore 
Xh.Kongoli” Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij 
publikimi. Operatori ekonomik i shpallur fitues është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 
kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2016 
Ankesa: ka ose jo: Ka patur 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 15.02.2016 ankesa e operatorit ekonomik “Euroteam” shpk  
dhe Vendimi i KPP mberritur ne date 04.04.2016 
 

BASHKIA KUKES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: „KADRA“ – sh.p.k.  
Adresa: Rruga Nene Tereza, Banese Private, Kamez Laknas, Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqimesh per konviktin,20 Deshmoret” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.21.03.2016] [Nr.11] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
I. LOTI 1- Blerje Ushqimesh Baze: 
1. „KADRA“  sh.p.k.                                                                              K31320108J 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i 
NIPT-it    
Vlera:   1.080.000 lek       (nje milion e tetedhjete mije lek) pa tvsh     

        (me numra dhe fjalë) 
II. LOTI 2- Blerje Mishi dhe Bulmeti: 
1. „KADRA“  sh.p.k.                                                                              K31320108J 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i 
NIPT-it    
Vlera:    3.434.000 lek       (tremilion e katerqind e tridhjete e kater mije lek) pa tvsh     

        (me numra dhe fjalë) 
2.“ERALDO“  sh.p.k.                                                                             L31518018I 
    Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i 
NIPT-it    
Vlera: 2.838.500 (dy milion e teteqind e tridhjete e tete mije e peseqind lek) pa tvsh     

                (me numra dhe fjalë) 
III. LOTI 3- Blerje Fruta Perime: 
Ne kete lot nuk paraqiti oferten e tij asnje operator ekonomik 
 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1.“ .“ERALDO“  sh.p.k.                                                                             L31518018I 
    Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i 
NIPT-it    

* * * 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
LOTI II 

• Subjekti nuk ka dokumentuar xhiron vjetore te vitit 2012 
• Subjekti nuk ka paraqitur bilancin financiar per vitin 2012 
• Akti administrative vertetim per shlyerjen e taksave vendore i Bashkise Tirane eshte i 

parregullt ne forme per shkak se mungon numri i plote, nenshkrimi dhe vula.    
• Vertetimi per taksat vendore per vitin 2015 nuk eshte leshuar nga autoriteti kompetent 

konform proçedurave ligjore.  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „KADRA“ sh.p.k, se oferta e paraqitur, 
me vlere prej: 

• LOTI I: 1.080.000 lek (nje milion e tetedhjete mije lek) pa tvsh,  
• LOTI II:3.434.000 le (tremilion e katerqind e tridhjete e kater mije lek) pa tvsh     
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç 
parashikohet në ligjin Nr 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.04.2016 
Ankesa: ka ose jo_______________  (nuk ka) 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë   
 

BASHKIA KUKES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

          
Për: „KADRA“ – sh.p.k.  
Adresa: Rruga Nene Tereza, Banese Private, Kamez Laknas, Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ushqimesh per Kopshte dhe Çerdhe” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [DT.21.03.2016][Nr.11] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
I. LOTI 1- Blerje Ushqimesh Baze: 
1. „KADRA“  sh.p.k.                                                                              K31320108J 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i 
NIPT-it    
Vlera: 1.053.340 lek  (nje milioneepesedhjeteetremijeetreqindedyzet lek) pa tvsh     

        (me numra dhe fjalë) 
II. LOTI 2- Blerje Mishi dhe Bulmeti: 
1. „KADRA“  sh.p.k.                                                                              K31320108J 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i 
NIPT-it    
Vlera: 2.760.040 lek  (dymilioneshtateqindegjashtedhjetemijeedyzetrmije lek) pa tvsh     

        (me numra dhe fjalë) 
2.“ERALDO“  sh.p.k.                                                                             L31518018I 
    Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i 
NIPT-it    
Vlera: 2.301.900 (dy milion e treqind e nje mije enenteqind lekele) pa tvsh     

                (me numra dhe fjalë) 
III. LOTI 3- Blerje Fruta Perime: 
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Ne kete lot nuk paraqiti oferten e tij asnje operator ekonomik 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1.“ .“ERALDO“  sh.p.k.                                                                             L31518018I 
    Emri i plotë i shoqërisë                                                                 numri i 
NIPT-it    

* * * 
 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
LOTI II 

• Subjekti nuk ka dokumentuar xhiron vjetore te vitit 2012 
• Subjekti nuk ka paraqitur bilancin financiar per vitin 2012 
• Subjekti nuk ka dorezuar vertetimin e taksave vendore per  vitin 2016 te konfirmuar nga 

auroriteti kompetent (Dokumenti nuk firme, vule, nr.prot. dhe date) 
• Vertetimi i paraqitur per vitin 2015 nuk eshte ne formen zyrtare, nuk ka date, nr.prot, 

firmed dhe vulr nga autoriteti kompetent. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „KADRA“ sh.p.k, se oferta e paraqitur, 
me vlere prej: 

• LOTI I: 1.053.340 lek  (nje milioneepesedhjeteetremijeetreqindedyzet lek) pa tvsh     
• LOTI II: 2.760.040 lek (dymilioneshateqindegjashtedhjetemijeedyzet lek) pa tvsh     

 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç 
parashikohet në ligjin Nr 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.04.2016 
Ankesa: ka ose jo_______________  (nuk ka) 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë   
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

           
Për: Bashkimin e operatorëve ekonomik JV “BE–IS” sh.p.k & “B93” sh.p.k, përfaqësuar me 
prokurë të posaçme nr.906 rep. dhe nr.136/1kol. nga  shoqëria “BE–IS” sh.p.k, me nr. NIPT-i 
K71412003A, me administrator Z.Hamz Islamaj me adresë, Rr.”Barrikadave” Nr.144, Tiranë. 
Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i linjës Ø 426mm çelik nga Rr.Mustafa Demiri 
deri tek Kryqëzimi i Rr.Elbasanit; Rikonstruksion i linjës së Kombinatit Ø 426mm çelik nga 
Rr.Besnik Sykja deri tek Kryqëzimi i Rr.Elbasanit” 
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Loti 1: Nga piketa “V-1” deri në piketën “V-15”  
Fondi Limit: 26,632,538 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e 
tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH.  
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
Afati për kryerjen e shërbimit: 4 muaj duke nisur nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 02/03/2016  
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 6 datë 15/02/2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik.JV “BE – IS” sh.p.k & 
   “B93” sh.p.k            NIPT  K71412003A 

Vlera: 17,893,760 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e 
gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik JV“NDREGJONI”, “NDËRTIMI” 
 & “VLLAZNIA NDËRTIMI I.S” SH.P.K       NIPT  K31329048I  
Vlera: 23,475,102 (njëzetë e tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind e dy) 
lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k,      NIPT  J94808405Q 
Vlera : 26,000,000 (njëzetë e gjashtë milion) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “CAUSHI” sh.p.k     NIPT J97511807W 
Vlera : nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

5. Operatori ekonomik “ERAL CONTRUCTION COMPANY” sh.p.k  NIPT  
K82230002K 
Vlera : nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 
 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

1. Operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k, me nr. NIPT-i J94808405Q, me administrator Zj. 
Donika Senka me ofertë ekonomike me vlerë prej, 26,000,000 (njëzetë e gjashtë milion) 
lekë pa TVSH. 

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument për të provuar se plotëson kriteret e përgjithshme  dhe të 
veçanta të pranimit/kualifikimit të përcaktuara në shtojcën 8-të, të dokumentave të tenderit. 

2. Operatori ekonomik “CAUSHI” sh.p.k, me nr. NIPT-i J97511807W, me administrator 
Z.Mehmet Caushaj, i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

3. Operatori ekonomik “ERAL CONTRUCTION COMPANY” sh.p.k, me nr. NIPT-i 
K82230002K, me administrator Z.Ervin Qendro, i cili nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike. 

 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i operatorëve ekonomik JV 
“BE–IS” sh.p.k & “B93” sh.p.k, përfaqësuar me prokurë të posaçme nr.906 rep. dhe nr.136/1kol. 
nga  shoqëria “BE–IS” sh.p.k, me nr. NIPT-i K71412003A, me administrator Z.Hamz Islamaj, me 
ofertë ekonomike me vlerë prej 17,893,760 (shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tre 
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mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, me adresë, Kukës, Lagjia Koder Lume, Godina 
ish Bonifikimit, hyrja nr.1. se është identifikuar si oferta e suksesshme.  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2016. 
Ankesa: Nuk ka patur. 
            

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

           
Për: Bashkimin e operatorëve ekonomik JV “BE–IS” sh.p.k & “B93” sh.p.k, përfaqësuar me 
prokurë të posaçme nr.904 rep. dhe nr.134/1kol. nga  shoqëria “BE–IS” sh.p.k, me nr. NIPT-i 
K71412003A, me administrator Z.Hamz Islamaj me adresë, Rr.”Barrikadave” Nr.144, Tiranë.  
Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i linjës Ø 426mm çelik nga Rr.Mustafa Demiri 
deri tek Kryqëzimi i Rr.Elbasanit; Rikonstruksion i linjës së Kombinatit Ø 426mm çelik nga 
Rr.Besnik Sykja deri tek Kryqëzimi i Rr.Elbasanit” 
Loti 2: Piketa ''1''÷''18''; ''V16''÷''18''  
Fondi limit: 39,131,644 (tridhjetë e nëntë milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e 
dyzet e katër) lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
Afati për kryerjen e shërbimit: 4 muaj duke nisur nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 02/03/2016  
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 6 datë 15/02/2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik.JV “BE – IS” sh.p.k & 
   “B93” sh.p.k            NIPT  K71412003A 

Vlera: 28,771,051 (njëzet e tetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e një mijë e pesëdhjetë e 
një) lekë pa TVSH. 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik JV“NDREGJONI”, “NDËRTIMI” 
 & “VLLAZNIA NDËRTIMI I.S” SH.P.K       NIPT  K31329048I  
Vlera: 34,371,162 (tridhjetë e katër milion e treqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e 
gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k      NIPT  J94808405Q 
Vlera : 39,000,000 (tridhjetë e nëntë milion) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “CAUSHI” sh.p.k     NIPT J97511807W 
Vlera : nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
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5. Operatori ekonomik “ERAL CONTRUCTION COMPANY” sh.p.k  NIPT  
K82230002K 
Vlera : nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
 

- Operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k, me nr. NIPT-i J94808405Q, me administrator Zj. 
Donika Senka me ofertë ekonomike me vlerë prej, 39,000,000 (tridhjetë e nëntë milion) lekë 
pa TVSH  

- Nuk ka paraqitur asnjë dokument për të provuar se plotëson kriteret e përgjithshme  dhe të 
veçanta të pranimit/kualifikimit të përcaktuara në shtojcën 8-të, të dokumentave të tenderit. 

- Operatori ekonomik “CAUSHI” sh.p.k, me nr. NIPT-i J97511807W, me administrator 
Z.Mehmet Caushaj, i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

- Operatori ekonomik “ERAL CONTRUCTION COMPANY” sh.p.k, me nr. NIPT-i 
K82230002K, me administrator Z.Ervin Qendro, i cili nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike. 
 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i operatorëve ekonomik JV 
“BE–IS” sh.p.k & “B93” sh.p.k, përfaqësuar me prokurë të posaçme nr.906 rep. dhe nr.136/1kol. 
nga  shoqëria “BE–IS” sh.p.k, me nr. NIPT-i K71412003A, me administrator Z.Hamz Islamaj, me 
ofertë ekonomike me vlerë prej 28,771,051 (njëzet e tetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e një 
mijë e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH, me adresë, Kukës, Lagjia Koder Lume, Godina ish 
Bonifikimit, hyrja nr.1. se është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2016. 
Ankesa: Nuk ka patur.    
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

           
Për: Bashkimin e operatorëve ekonomik JV “B-93”sh.p.k & “BE-IS” sh.p.k., përfaqësuar me 
prokurë të posaçme nr. 912 rep. dhe nr.139/1 kol. nga shoqëria “B-93” sh.p.k, me nr. NIPT-i 
J62903508R, me administrator Z.Shpëtim Liçaj me adresë, Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon 
Doro, zona kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270. 
Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim Rrjet Ujësjellësi në Zonën që kufizohet nga rrugët, 
Myslym Keta, Shefqet Kuka dhe Rr. Thoma Filipeu” 
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Fondi limit: 57,152,328 (pesëdhjetë e shtatë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind e 
njëzet e tetë) lekë pa TVSH.  
Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 
Afati për kryerjen e shërbimit: 5 muaj duke nisur nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Data e zhvillimit të tenderit është: 03/03/2016  
Buletini i Njoftimeve Publike: Nr 6 datë 15/02/2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik JV “B-93” sh.p.k & 
 “BE-IS” sh.p.k       NIPT  J62903508R 
Vlera: 39,998,603 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 
gjashtëqind e tre) lekë pa TVSH. 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomik “4 A-M & 
 ED KONSTRUKSION” sh.p.k     NIPT K92005016L 
Vlera: 40,001,692.5 (dyzet milion e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy pikë pesë) 
lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “SALILLARI” sh.p.k.     NIPT  J62903125G 
Vlera: 45,719,402 (dyzet e pesë milion e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e katërqind e dy) 
lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “ALKO IMPEX GENERAL CONSTRUCTION” sh.p.k. NIPT 
K91326028I 
Vlera: 49,148,653 (dyzet e nëntë milion e njëqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e 
pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

5. Bashkimi i operatorëve ekonomik JV “BELADI & SINDER AB” sh.p.k. NIPT  
J62903254C 
Vlera: 49,288,613 (dyzet e nëntë milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 
trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6. Bashkimi i operatorëve ekonomik JV “NDREGJONI”, “NDËRTIMI” &  
“VLLAZNIA NDËRTIMI I.S” sh.p.k        NIPT  
K11325002C  
Vlera: 53,137,014 (pesëdhjetë e tre milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 
katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

7. Operatori ekonomik “A.E.K. & CO” sh.p.k. 
Vlera : nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

8. Operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k      NIPT  J94808405Q 
Vlera : 57,000,000 (pesëdhjetë e shtatë milion) lekë pa TVSH  

9. Operatori ekonomik “CAUSHI” sh.p.k     NIPT J97511807W 
Vlera : nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

- Operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k, me nr. NIPT-i J94808405Q, me administrator Zj. 
Donika Senka me ofertë ekonomike me vlerë prej, 57,000,000 (pesëdhjetë e shtatë milion) 
lekë pa TVSH  
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- Nuk ka paraqitur asnjë dokument për të provuar se plotëson kriteret e përgjithshme  dhe të 
veçanta të pranimit/kualifikimit të përcaktuara në shtojcën 8-të, të dokumentave të tenderit. 

- Operatori ekonomik “CAUSHI” sh.p.k, me nr. NIPT-i J97511807W, me administrator 
Z.Mehmet Caushaj, i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

- Operatorin ekonomik “A.E.K. & CO” sh.p.k., nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorëve ekonomik JV 
“B-93” sh.p.k & “BE-IS” sh.p.k., përfaqësuar me prokurë të posaçme nr. 912 rep. dhe nr.139/1 
kol.,nga shoqëria “B-93” sh.p.k, me nr. NIPT-i J62903508R, me administrator Z.Shpëtim Liçaj me 
ofertë ekonomike me vlerë prej 39,998,603 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë 
mijë e gjashtëqind e tre) lekë pa TVSH, me adresë, Fier, Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon Doro, 
zona kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270. se është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 
Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2016. 
Ankesa: Nuk ka patur. 
            

DREJTORIA E PËRGJITHSHME TË RTSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Operatori ekonomik “Haxhia & Hajdari” NIPT K81317053M me adresë: Bulevardi 
Dëshmorët e Kombit, Kulla Binjake Nr. 2, Ap 9/1,Tiranë.  
 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike   
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Konsulence ligjore  në lidhje me  kotratën e datës 19.03.2015”  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  . 
 
Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi me vlerën përkatëse të ofruar: 
 
1.       Operatori  « Haxhia & Hajdari »  NIPT K81317053M   

Vlera  2,400,000 (dy milionë e katërqind mijë) lekë pa TVSH. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik Operatori  
“Haxhia & Hajdari ” NIPT K81317053M me adresë: Bulevardi Dëshmorët e Kombit kulla 
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binjake Nr. 2 ap 9/1,Tiranë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,400,000 (dy 
milionë e katërqind mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë  së Përgjithshme të RTSH-së 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,  brënda 5 ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.182/2014 
“Për prokurimin 308ate308c”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2016 
Ankesa: Jo nuk ka pasur 
 

BASHKIA DIVJAKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

  
[ Data : 28.04.2016  ] 
Nga :  Autoriteti Kontraktor  Bashkia Divjake 

Adresa : Divjake, Lushnje. 
Për:  Shoqerine “ Petrol 06  “ Sh.P.K 

Adresa :  Divjake , Fier  
* * * 

Procedura e prokurimit: “ Kerkese Per Propozim   “ me objekt : “ Blerje Karburanti per Rruget 
Rurale te transferuara Bashkise Divjake “ .  
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje Karburanti per Rruget Rurale te transferuara Bashkise 
Divjake “ .  
Kohëzgjatja :  9 Muaj  
Fondi limit: 2 020 217    (dy milion e njezete mije e dyqind e shtatembedhjete   ) leke pa tvsh 
Burimi i financimit:  Buxheti i Shtetit       
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: Date   14.04.2016    ora 10:00  . 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ]. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. « Petrol 06 »   Sh.P.K                             18 leke /liter pa tvsh  
2. “ AFT “ SH.A                                                         19 leke /liter  pa tvsh  
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
Nuk ka ofertues te skualifikuar 

 
* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine « Petrol 06 »   Sh.P.K  me 
adrese : Divjake , Lushnje  ,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : me marzh 
fitimi i shprehur ne vlere absolute 18 ( tetembedhjete   )  leke/liter , pa tvsh , është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake , me Adrese 
: Divjake , Lushnje ,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj,  siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  18.04.2016  
Ankesa: ka ose jo ______________ Nuk ka patur ankesa 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  ________________ 
 

BASHKIA DIVJAKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 [ Data : 28 .04 .2016  ] 
Nga :  Autoriteti Kontraktor  Bashkia Divjake 

Adresa : Divjake, Lushnje. 
Për:  Shoqerine “ Petrol 06  “ Sh.P.K 

Adresa :  Divjake , Fier  
* * * 

Procedura e prokurimit: “ Kerkese Per Propozim   “ me objekt : “ Blerje Karburanti per nevojat 
e Bordit te Kullimit Bashkia Divjake  ” 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Blerje Karburanti per nevojat e Bordit te Kullimit Bashkia 
Divjake  ” 
Kohëzgjatja :  9 Muaj  
Fondi limit: 6 447 250    (gjashte miljon e katerqind e dyzete e shtate mije e dyqind e 
pesedhjete   ) leke pa tvsh 
Burimi i financimit:  Buxheti i Shtetit       
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: Date   15.04.2016     ora  10:00      . 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ]. 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. « Petrol 06 »   Sh.P.K                             18 leke /liter 
2. “ AFT “ SH.A                                                         19 leke /liter  
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem : 
Nuk ka ofertues te skualifikuar 
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* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine « Petrol 06 »   Sh.P.K  me 
adrese : Divjake , Fier   ,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : me marzh fitimi 
i shprehur ne vlere absolute 18 ( tetembedhjete   )  leke / liter , pa tvsh , është identifikuar si oferta 
e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake , me Adrese 
: Divjake , Lushnje ,  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj,  siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  18.04.2016  
Ankesa: ka ose jo ______________ Nuk ka patur ankesa 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  ________________ 
 

INSPEKTORATI SHTETËROR SHËNDETËSOR QËNDROR TIRANË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për:   Operatorin ekonomik “GRAFIK-LINE-01“ shpk 

Bulevardi Zogu i I-rë, Pallati Kirch Berger pranë Cirkut, Tiranë 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje shtypshkrime për inspektorët” 
Kohëzgjatja e kontratës  3 (tre) ditë nga lidhja e kontratës. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

* * * 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “Adel Co“  shpk            L22117021M 
Vlera :  992.980(nëntëqindenëntëdhjetëedymijë e nëntëqindetetëdhjetë)lekë pa tvsh. 
2. “Kristalina-KH” shpk    K11501002D 
Vlera :  837.000(tetëqindetridhjetëeshtatëmijë)lekë   pa tvsh 
3. ”GRAFIK-LINE-01” shpk     K31722069H 
Vlera :  733.300(shtatëqindetridhjetëetremijë e treqind) lekë pa tvsh.              
4. ”Maluka” shpk    J71424009P 
Vlera: Nuk ka paraqitur oferte     
5. ”PAERA” shpk    L31505034R 
Vlera: 1.301.270(njëmilion e  treqindenjëmijë edyqindeshtatëdhjetë) lekë pa tvsh.                                     
6. “ILAR” shpk    J62027009T 
Vlera :  1 353 500 (njëmilion e treqindepesëdhjetëetremijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 
7. “Botime Shtypshkrime Dajti 2000” shpk   K 01408001D 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           311/522  

 

Vlera :  768.990 (shtatëqindegjashtëdhjetëetetëmijë e nëntëqindenëntëdhjetë) lekë pa tvsh.  
8. “Rama-Grafik” shpk    K42701205E 
Vlera :  753.470(shtatëqindepesëdhjetëetremijë e katërqindeshtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 
9. “ALBA SHOP” shpk    J91825003J 
Vlera :  610,600 (gjashtëqindedhjetëmijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh.                                                      
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1.“ ALBA SHOP” shpk    J91825003J 
2. ”Maluka” shpk    J71424009P 
   
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1.“ ALBA SHOP” shpk  nuk ka paraqitur Çertfikatën ISO 9001 : 2008 
2.”Maluka” shpk nuk ka paraqitur ofertë , por ka paraqitur si dokumenta vetëm ekstraktin e QKR. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ GRAFIK-LINE-
01“, me adresë  Bulevardi Zogu i I-rë, Pallati Kirch Berger pranë Cirkut,  Tiranë, se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  733.300(shtatëqindetridhjetëetremijë e treqind) lekë pa 
tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Inspektorati Shtetëror Shëndetësor Qëndror Tiranë , me 
adresë ; Rruga: “Aleksandër Moisiu” nr.80, Tiranë, Albania, Tel/Fax:  +355 42 364 900 sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
753.470(shtatëqindepesëdhjetëetremijë e katërqindeshtatëdhjetë) lekë pa tvsh, siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2016 
Ankesa: ka ose jo______________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA PUKE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
[28.04.2016] 
Nga: Bashkia Puke, Sheshi Terbuni, Nr.1, Puke 
Për:  “NIKA ”sh.p.k . Shkoder,Shkoder , rruga bulevardi Skenderbeg perballe me ish-degen , 
Perfaqesues zj.Shpresa Nika. 

    
Procedura e prokurimit:Kerkese me Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
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Furnizimin me artikuj ushqimore Institucionet e Bashkise Puke (Konviktin e shkolles mesme, 
kopshtin e qerdhen e femijeve) ne sasite sipas preventivit. 
Kohëzgjatja në lidhja e kontrates  me përfundim në  deri me realizimin e plote te zerave ne 
parashikuar ne preventiv e kontrate. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2016] [14] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
1.Operatori ekonomik “NIKA”sh.p.k , me numer Nipti :       J76705047U 
          
Vlera 1.827.230 (Nje milion e teteqinde e njezet e shtatemije e dyqinde e tridhjete leke, pa tvsh.  
 
2. Operatori ekonomik”EGLENTI” sh.p.k me numer Nipti : L28405201R 
   
Vlera1.932.490 (Nje milion e nenteqinde e tridhjete e dymije e katerqinde e nentedhjete) leke pa 
tvsh. 
 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. ”EGLENTI” sh.p.k me numer Nipti :           K571230011R 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Nuk ploteson piken 2.3 Kapacitetet teknik germa c) pasi nuk ka paraqitur asnje dokument per te 
vertetuar numrin e punonjesve per vitin 2014 as listpagesat e kontributeve shoqerore per vitin 2014 
dhe as vertetim. 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“NIKA ”sh.p.k . Shkoder,Shkoder , 
rruga bulevardi Skenderbeg perballe me ish-degen se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 1.827.230 (Nje milion e teteqinde e njezet e shtatemije e dyqinde e tridhjete leke, 
pa tvsh. është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Puke, Sheshi Terbuni, Nr.1, Puke] sigurimin 
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2016 
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Ankesa: Ska patur 
 

BASHKIA  SKRAPAR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Data:  28.04.2016 
Nga: Bashkia  Skrapar. (Ndermarrja e Sherbimeve Publike ) 
Adresa:  Lagja  Çlirimi 
Per:  Fatmir Kalluçi  sh.p.k   
Adresa: Lagja “Çlirimi   Shkrapar 
Procedura e prokurimit: KERKESE PER  PROPOZIM 
Pershkrim i shkurter i kontrates: “BLERJE  ÇIMENTO” 
Fondi limit: 3 333 333 ( tre milion e treqint e tridhjet e  tre mije e treqint e tridhjet e tre ) lekë pa 
TVSH. 
Burimi i financimit:  Buxheti i Ndermarrjes  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 15.04.2016 
Publikime te meparshme (nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 11.04.2016 , Numri  
14 ] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Operatori  Fatmir  Kalluçi    sh.p.k,  NIPT: K387084350 

VLERA:  3 330  360   ( tre milion e treqint e tridhjet mije e treqint e gjashtedhjet ) lekë pa 
TVSH. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ "FATMIR  KALLUÇI] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 330  360   ( tre milion e treqint e tridhjet mije e treqint 
e  gjashtedhjet ) është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA SKRAPAR – Ndermarrja e Sherbimeve 
Publike ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 
(gjashtedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   28.04.2016 
Ankesa: ka ose jo  JO  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 Ankesa  nuk  ka  
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“SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE” SHA 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 
[28.04.2016] 
Nga : Shtypshkronja e Letrave me Vlere” sha ,Rr.Qemal Stafa” pranë Ish Tipografia  Ushtarake 
Tirane. 
Për : PC STORE  shpk Rr. “ E Dibres ” Vila 153  .Tirane  

* * * 
Procedura e prokurimit: “ Procedure Kerkese per Propozim ”  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekt Prokurimi  “Blerje dhe Instalim Paisjesh Informatike ”me 
fond limit 1`998`236.6  shuma e shprehur në fjalë: (Njemilion e nenteqind e nentedhjete e tete mije 
e dyqind e tridhjete e gjashte pik gjashte  ) Lekë pa TVSH 

- Kohezgjatja e kontratës  do te jete nga lidhja e kontrates deri me date 10  dite  
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.      “BTN Elektronik ”                                  J61817047D 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   
 
Vlera : 2.184.700  ( Dymilion e njeqind e tetedhjete e kater mije e shtateqind)    ) leke pa tvsh  
 

2.      “PC STORE ”  shpk”                              L01606034a 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   
   
Vlera : 1.975.720  ( Njemilion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e njezet) leke pa 
tvsh . 

(me numra dhe fjalë) 
 
 
Eshte  skualifikuar ofertuesi si mëposhtë: 
 

1.      “BTN Elektronik ”                                  J61817047D 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

- Nuk ka dorëzuar asnje dokumentacion per pjesmarrjen ne tender .Ka dorëzuar vetem 
vertetim per xhiron dhe një formular oferte ,ku oferta tejkalon fondin limit . 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë PC STORE  shpk Rr. “ Dibres” Vila 153 
.Tirane, numri i NIPT ; L01606034A se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
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1.975.720  ( njemilion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e njezet ) leke pa tvsh 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shtypshkronja e Letrave me Vlere” sha , Rruga ; Qemal 
Stafa, ish Tipografia Ushtarake , Tirane ,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, . 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe ne vijim do te veprohet sic  parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 19.04.2016 
Ankesa: ka ose jo: JO  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

UNIVERSITETI  " FAN  S . NOLI " KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
[Data 28.04.2016] 
Për: [KKRIJON, Rr. Todi Shkurti, Pallati 5/1, Sh. 1, Ap. 2, Tirane] 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim “Pajisje dhe Instrumenta Laboratorike”, 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pajisje dhe Instrumenta Laboratorike”,  2 muaj nga lidhja e 
kontrates] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 

1. KRIJON,   me NIPT K12023001A   
            Vlera: 3.732.160(tremilioneshtateqindetridhjeteedymijeenjeqindegjashtedhjete) lekë pa 
TVSH 

2. DIDAKTALBA,  me NIPT K22223005Q 
 Vlera: 3.906.570 (tremilionenenteqindegjashtemijeepeseqindeshtatedhjete) lekë pa TVSH 

3. ALEN- CO,   me NIPT K83213401M 
Vlera: 3.977.100 (tremilionenenteqindeshtatedhjeteeshtatemijeenjeqind) lekë pa TVSH 

4. ALMEDICAL  me NIPT K21511002I 
Vlera: 4.553.120 (katermilionepeseqindepesedhjeteetremijeenjeqindenjezet) lekë pa TVSH 

5. ALFRED BENJA me NIPT L11627001O 
Vlera:    Mungon Oferta  

6. EKSPOSISTEM  me NIPT Mungon 
Vlera:    Mungon Oferta  

7. FATGOUP  me NIPT L43428401V 
Vlera: 4.474.505 (katermilionekaterqindeshtatedhjeteekatermijeepeseqindepese) lekë pa 
TVSH 

8. W. CENTER  me NIPT K63029402A 
Vlera: 4.928.007 (katermilionenenteqindenjezetetetemijeeshtate) lekë pa TVSH 
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Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
 
1. ALFRED BENJA 
Kjo oferte shpallet e pavlefshme per arsyet e meposhtme: 
Ne Shtojca 8 nuk ploteson:  
2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 
1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 
ç. Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1 ose Shtojcës 2 (në rastin e procedurave të prokurimit për 
furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe karburant për ngrohje); 
-Mungon Formulari I Ofertes 
d. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 
kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 
-Dokumenti I paraqitur prej jush eshte I pa lexueshem 
Per sa me siper, ne zbatim te Ligjit nr. 9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, 
neni 53, pika 3, pika 5 germa c,  oferta juaj eshte e pavlefshme pasi nuk ploteson kerkesat e 
mesiperme te percaktuara ne Dokumentat standarte te tenderit. 
 
2. EKSPOSISTEM 
Kjo oferte shpallet e pavlefshme per arsyet e meposhtme: 
Ne Shtojca 8 nuk ploteson Kriteret e pergjithshme te kualifikimit / kriteret e vecanta te kualifikimit 
Per sa me siper, ne zbatim te Ligjit nr. 9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, 
neni 53, pika 3, pika 5 germa c,  oferta juaj eshte e pavlefshme pasi nuk ploteson kerkesat e 
mesiperme te percaktuara ne Dokumentat standarte te tenderit. 
 
3. FAT GROUP 
Kjo oferte shpallet e pavlefshme per arsyet e meposhtme: 
Ne Shtojca 8 nuk ploteson:  
2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 
2.3 Kapaciteti teknik:   
Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën:  
1. Furnizime të ngjashme në një vlerë jo me pak se 2 000 000 lekë dhe  të realizuara gjatë tre viteve 
të fundit të aktivitetit të operatorit;  
Per te vërtetuar plotësimin e pikes se mesiperme ofertuesi duhet te paraqese: 
•kontrata te ngjashme te realizuara, shoqeruar me vërtetim per realizim kontrate,  ose  
•fatura tatimore shitjesh ku te jene te përcaktuara datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara. 
Ju nuk keni paraqitur dokument per te vertetuar kerkesat e pikes se siperpermendur. 
Per sa me siper, ne zbatim te Ligjit nr. 9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, 
neni 53, pika 3, pika 5 germa c,  oferta juaj eshte e pavlefshme pasi nuk ploteson kerkesat e 
mesiperme te percaktuara ne Dokumentat standarte te tenderit. 
 
4. W. CENTER 
Kjo oferte shpallet e pavlefshme per arsyet e meposhtme: 
Ne Shtojca 8 nuk ploteson:  
1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT 
Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 
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1.   Një dokument që vërteton se (subjekti juaj): 
b)   nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP,  
c)   nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin e 
profesional. 
Kërkesat si më sipër, plotësohen me dorëzimin e Ekstraktit të Regjistrit Tregtar për të Dhënat e 
Subjektit, Ekstraktit mbi Historikun e Subjektit, të lëshuara nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit, 
si dhe vetëdeklarimin e subjektit, sipas Shtojcës Nr. 9 Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore. 
Ju nuk keni paraqitur Shtojcën Nr. 9 Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore. 
2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 
1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 
b. Deklaratën mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojces 6; 
c.Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojces 7; 
2.3 Kapaciteti teknik:   
Përvojë e suksesshme në ekzekutimin e të paktën:  
1. Furnizime të ngjashme në një vlerë jo me pak se 2 000 000 lekë dhe  të realizuara gjatë tre viteve 
të fundit të aktivitetit të operatorit;  
Per te vërtetuar plotësimin e pikes se mesiperme ofertuesi duhet te paraqese: 
•kontrata te ngjashme te realizuara, shoqeruar me vërtetim per realizim kontrate,  ose  
•fatura tatimore shitjesh ku te jene te përcaktuara datat, shumat dhe sasite e mallrave te furnizuara. 
Ju nuk keni paraqitur dokumenta per te vertetuar kerkesat e  siperpermendura. 
Per sa me siper, ne zbatim te Ligjit nr. 9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” i ndryshuar, 
neni 53, pika 3, pika 5 germa c,  oferta juaj eshte e pavlefshme pasi nuk ploteson kerkesat e 
mesiperme te percaktuara ne Dokumentat standarte te tenderit. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KKRIJON, Rr. Todi Shkurti, Pallati 
5/1, Sh. 1, Ap. 2, Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [3.732.160 
(tremilioneshtateqindetridhjeteedymijeenjeqindegjashtedhjete) lekë pa TVSH] është identifikuar si 
oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Kancelarit te Universitetit Fan Noli, Korce,tel - 
082243609] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2016. 
Ankesa: Nuk ka 
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DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
Blerje-furnizim “Materiale për grila durali” 

 
Data:      28/04/2016 
Për:      “VLLAZNIA shpk” 
  Lagjia Qesarakë, Godinë banimi dhe shërbimesh,  Linzë, Dajt.              
 
Procedura e prokurimit:  “Kërkesë për Propozime” me mjete elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:    Blerje-furnizim “Materiale për grila durali”me fond limit1 

045 910 (një milion e dyzet e pesë mjijë e nëntëqind e 
dhjetë) Lekë pa TVSH, vënë në dispozicion   nga të ardhurat 
e DSHTD-së,  për nevoja të DSHTD-së, për  vitin 2016. 

Publikime të mëparshme :  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:          çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
  - 
Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1-Operatori ekonomik  “VLLAZNIA”                                  K 11507003 S 
    
Vlera është: 891 100 (Tetëqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind) Lekë pa TVSH. 
 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë që operatori ekonomik “VLLAZNIA” se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 891 100 (Tetëqind e nëntëdhjetë mijë e 
njëqind) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit të Trupit Diplomatik me 
adresë: Rruga “Skënderbej” Pallati Nr.4 ,Tiranë ,kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës 
dhe sigurimin e kontratës në masën 10 % të vlerës së kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :  28/04/2016 
Ankesa:       S’ka. 
 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE 
                                        FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
 
Për: [Kompania kimike Vital] 
 
Procedura e prokurimit: Kerkes per propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje protoksid Azoti.] 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike     
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Vital Z&D shpk                                                                            Emri i plotë i shoqërisë   
    
Vlera 1 868 250(nje miljon e teteqind e gjashtedhjet e tete mije e dyqinde e pesedhjet) Leke pa 
TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
ska   
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Vital Z&D] se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej [1 868 250(nje miljon e teteqind e gjashtedhjet e tete mije e dyqinde e 
pesedhjet)) Leke pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Lushnje] sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda  nje dite nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[) Leke pa TVSH], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2016 
Ankesa: Ska 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________________________ 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
 

Drejtuar:      1.  Shoqërisë   “AR & LO”  
Adresa: Rruga “Abdyl Frashëri” Pall 3/3, kati i parë, Tiranë. 
 

   2. Shoqërisë  “Global Travel”  
 Adresa: Rruga “Elbasanit” Pall Edil-Al-IT, kati i parë pranë  
 Ambasadës Amerikane, Tiranë. 
 

           3. Shoqërisë  “Concord-Travel Tours” 
  Adresa: Shëtitorja Dëshmorët e Kombit, kullat binjake,  
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  kulla Nr. 2, kati I, Tiranë 
 
 
Procedura e prokurimit: e zgjedhur në mbështetje të ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin 
publik” (i ndryshuar), neni 30 si dhe Neni 35/1 dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.914, datë 
29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu IV, Neni 33; si dhe Kreut V, 
Neni 45, pika 1 është “Procedurë e Hapur/marrëveshje kuader”. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje bileta udhëtimi për transport ajror ndërkombëtar per 
Bashkine Tiranë per vitin 2016”, per ofrimin e shërbimit për bileta udhëtimi sipas kërkesave të 
Autoritetit Kontraktor. 
 
Fondi limit:  11.700.000 (njëmbëdhjetë milion e shtatëqind mijë)   lekë pa tvsh. 
 
Burimi i financimit: Të ardhura - vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë me anë të 
VKB Nr.58, datë 23.12.2015 ”Për miratimin e programit buxhetor afatmesem 2016-2018 dhe 
detajime të buxhetit të Bashkisë Tiranë për vitin 2016”. 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 05.04.2016 ora 11.00 
 
Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 
Publike Nr 8 datë 29.02.2016. 
 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik “AR & LO” shpk   NUIS-  L01305031H 

 
          Vlera e  ofertës pa tvsh shprehur me marzh fitimi në % =  0.00001%.  
 
2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Dorina Karaiskaj” & “Golden Travel”  

  
NUIS K91425009A & NUIS L31310007Q 

 
Vlera e Ofertës pa tvsh shprehur me marzh fitimi në % =  0.00000001% 

 
3. Operatori ekonomik “Global Travel”                NUIS K51822002G 

 
          Vlera e Ofertës pa tvsh shprehur me marzh fitimi në % =  1%. 
 
4. Operatori ekonomik “Odisea Travel & Tours”    NUIS : K31611085A 

 
Vlera e Ofertës pa tvsh shprehur me marzh fitimi në % =  0.1%. 

 
5. Operatori ekonomik “Concord-Travel Tours”    NUIS: K51516032L 
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Vlera e Ofertës pa tvsh shprehur me marzh fitimi në % =  0.5%. 
 

6. Operatori ekonomik “Savatours”      NUIS 41423004O 
 

Vlera e Ofertës pa tvsh shprehur me marzh fitimi në % =  0.03%. 
 
 
Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm    
 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Dorina Karaiskaj” & “Golden Travel” 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

• Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Dorina Karaiskaj” & “Golden Travel”  në përmbushje 
të kriterit të vecantë për kualifikim (Kapaciteti ekonomik dhe financiar)  pika 2/I gërma (a) 
kanë paraqitur vërtetim për xhiron nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve si më poshte: 
 
1.  Operatori ekonomik “Dorina Karaiskaj” në partneritet me operatorin ekonomik “Golden 

Travel” në masën 70%  ka paraqitur vërtetimin e xhiros me Nr 2475/1 Prot dt . 
14.01.2016  nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  ku vlera mesatare e xhiros për dy 
vitet  (2013,2014)  sikundër është kërkuar tek kriteret e vecanta për kualifikim është  
3.025.000 leke. Operatori ekonomik “Dorina Karaiskaj” referuar përqindjes së 
partneritetit  në masën (70%)  duhet ta ketë xhiron mesatare vjetore për vitet 2013 dhe 
2014 minimalisht 8.190.000 lekë. Ky operator ekonomik nuk e përmbush kriterin sa më 
sipërcituar pjesë përbërëse të dokumentave standarte të tenderit. 

2. Operatori ekonomik “Golden Travel” në partneritet me operatorin ekonomik “Dorina 
Karaiskaj” në masën 30%  ka paraqitur vërtetimin e xhiros me Nr 4858  Prot dt. 
01.03.2016  nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  ku vlera mesatare e xhiros për dy 
vitet  (2013,2014)  sikundër është kërkuar tek kriteret e vecanta për kualifikim është 
2.708.720 leke. Operatori ekonomik “Golden Travel” referuar përqindjes së partneritetit  
në masën (30%)  duhet ta ketë xhiron mesatare vjetore për vitet 2013 dhe 2014 
minimalisht 3.510.000 lekë. Ky operator ekonomik nuk e përmbush kriterin sa më 
sipërcituar pjesë përbërëse të dokumentave standarte të tenderit. Në këtë mënyrë 
bashkimi i shoqërive bie në kundërshtim me Kreun VIII, neni 74, ku citohet se: 
“Bashkimi i operatorëve ekonomikë”, pika 3, të VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për 
miratimin e rregullave të prokurimit publik”,  ku parashikohet se: “Secili prej anëtarëve 
të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të 
LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, 
profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me 
përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në 
aktmarrëveshje”.Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 
publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në 
procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha 
kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në 
përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 
jodiskriminuese”. 

 
2.Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Odisea Travel & Tours”  



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           322/522  

 

  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 
• Operatori ekonomik “Odisea Travel” ka paraqitur vërtetimin e xhiros me Nr 5062 Prot dt 

. 02.03.2016  nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  ku vlera mesatare e xhiros për dy 
vitet  (2013,2014) sikundër është kërkuar tek kriteret e vecanta për kualifikim eshte  
4.017.102 leke. Operatori ekonomik “Odisea Travel” referuar kritereve te percaktuara ne 
dokumentat e tenderit  duhet ta ketë xhiron mesatare vjetore për vitet 2013 dhe 2014 
minimalisht 11.700.000 lekë. Ky operator ekonomik nuk e përmbush kriterin sa më 
sipërcituar pjesë përbërëse të dokumentave standarte të tenderit. 

 
3.Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Savatours” 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 

• Operatori ekonomik “Savatours” shpk  nuk plotëson pikën 1 të Kritereve të përgjithshme 
për  pranim në Dokumentat Standarte te Tenderit, pasi nga verifikimi i dokumentacionit të 
paraqitur rezulton se shoqeria nuk ka paraqitur Ekstraktin e rregjistrit tregetar per te 
dhenat e subjektit.   

• Operatori ekonomik “Savatours” shpk nuk ploteson pikën 1 gërmën (d) të Kritereve të 
vecanta për kualifikim” në Dokumentat Standarte të tenderit pasi nga verifikimi i 
dokumentacionit të dorëzuar në sistemin elektronik të prokurimeve  rezulton se nuk është 
paraqitur: “Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të 
energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i 
rregjistruar në Shqipëri”.  

• Operatori ekonomik “Savatours” shpk nuk plotëson  pikën 1 gërma (b) te kritereve të 
vecanta për kualifikim të Dokumentave Standarte te Tenderit  pasi nga shqyrtimi i 
dokumentacionit të paraqitur referuar kriterit te sipercituar, rezulton se bilanci i viti 2014 
eshte i paplote  (në sistemin elektroni të prokurimeve konstatohet se është dorezuar vetem 1 
faqe e dokumentit). 

• Operatori ekonomik “Savatours” shpk në përgjigje të pikës II të Kritereve të vecanta për 
kualifikim të Dokumentave Standarte të Tenderit ka paraqitur fotokopje të faturave tatimore  
të shitjes, duke rënë në kundërshti me përcaktimin e bërë ne paragrafin e fundit të kritereve 
për kualifikim në DST lidhur me formën e dorëzimit të dokumentacionit në sistemin 
elektronik të prokurimeve, citojme : 

 
“Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje te noterizuara të tyre.....”. 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 
ekonomikë të suksesshëm: 
 
1. Operatori ekonomik “AR & LO” shpk   NUIS-  L01305031H 
 
          Vlera e  ofertës pa tvsh shprehur me marzh fitimi në % =  0.00001%.  
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2. .Operatori ekonomik “Concord-Travel Tours”    NUIS: K51516032L 
 

Vlera e Ofertës pa tvsh shprehur me marzh fitimi në % =  0.5%. 
 

3.   Operatori ekonomik “Global Travel”                NUIS K51822002G 
 
          Vlera e Ofertës pa tvsh shprehur me marzh fitimi në % =  1%. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  20.04.2016. 
 
 
Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedure 
prokurimi në mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, nuk 
është paraqitur asnjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktor në lidhje me këtë procedurë prokurimi. 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 
RRUGOR 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  
 
Data 28.04.2016 
Referenca: 015 38 1 04    
 
Për:    Operatorin  Ekonomik “Alfa-Services”  shpk 
Adresa: RrugaVasoPasha,Pall7/1Tiranë 
   

* * * 
Procedura e prokurimit: “procedurë e hapur ” elektronike 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje prokat leje drejtimi”. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike date 21.03.2016, Njoftimi i kontrates. 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   
Fondi limit: 30.780.000 (tridhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë  mijë) lekë (pa TVSH). 

 
Burimi i financimit: 
Fondi limit është vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.04.2016 
  
Kohezgjatja e Kontrates : 70 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “Alfa-Services” shpk               J 61814075 Q 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera e ofruar  nga ky operator Ekonomik eshte 30.438.000 (tridhjetë milion e katërqind e 
tridhjetë e tetë mijë ) lekë  pa TVSH. 
          (me numra dhe fjalë) 
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2. Ekspo Sistem”shpk                        ____________ 
Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 
Vlera   0 lekë 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1. “Ekspo Sistem”shpk                        __________ 
    Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it  
     Vlera   0 lekë 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1.   Për Operatorin Ekonomik “Ekspo Sistem”shpk 
 

• Nuk i plotëson kriteret e pergjithshme dhe kriteret e veçanta të përcaktuara në dokumentat e 
tenderit pasi në listen e dokumentacionit të kaluar në sistemin elektronik nga ky Operator 
Ekonomik për këtë objekt prokurimi rezulton vetëm nje dokument “Formulari i ofertes i pa 
plotesuar  ”. Perveç ketij dokumenti nuk ka kaluar asnje dokument tjeter. Mungon dhe 
Formulari i ofertës . 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Alfa-
Services”shpk në adrese:RrugaVasoPasha,Pall7/1Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej 30.438.000 (tridhjetë milion e katërqind e tridhjetë e tetë mijë) lekë  pa TVSH 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Pergjithshme te Sherbimeve te 
Transportit Rrugor, Rr. “Irfan Tomini”, (ish-zyrat e OA-se), Tirane, sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e publikimit të këtij 
njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do të 
anullohet, siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 19.04.2016 
Ankesa: Nuk ka. 
 

BASHKIA LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 [Data: 28.04.2016] 
Për:“ AICOM “  shpk Tirane     
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  me mjete elektronike  
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje tonera per printera te Bashkise dhe njesive 
administrative  perberese’ 
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Fondi limit : 1  012 200   (nje milion e dymbedhjete mije e dyqind ) lekë pa tvsh. 
 
Shpenzim: X 
BURIMI I FINANCIMIT : Te ardhurat e Bashkise     
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 19.04.2016 
Kohëzgjatja e kontratës : Nga data e nenshkrimi te kontrates deri me 31.12.2016.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1- 1. Adastra sh.p.k me nr Nipti L41826018M dhe vlere oferte  995 000 leke pa t.v.sh dhe   1 194 

000 leke me t.v.sh. 
2- AICOM  sh.p.k  me nr nipti  L51714014K dhe me vlere oferte  645 300  leke pa t.v.sh dhe 774 

360  leke me t.v.sh 
3- COLOMBO sh.p.k  me  nr nipti  K366082008V dhe me vlere oferte  878 800 leke pa t.v.sh dhe 1 

054 560 leke me t.v.sh. 
4- Infosoft office sh.p.k   me nr  nipti  J62426002Q dhe me vlere oferte  710 000 leke pa t.v.sh dhe  

852 000 leke me t.v.sh. 
5- Netsyscom  me nr nipti K68426503V dhe me vlere oferte  888150 leke pa t.v.sh. dhe 1 065 780 

leke me t.v.sh.  
6- TIM sh.p.k   me nr Nipti K46523066Q dhe vlere oferte 924 500 leke pa t.v.sh dhe  1 109 340  

leke me t.v.sh. 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
 

1 Operatori ekonomik Adastra sh.p.k me nr Nipti L41826018M dhe vlere oferte  995 000 leke 
pa t.v.sh dhe   1 194 000 leke me t.v.sh,  per arsye se nuk ka paraqitur dokument te vlefshem qe 
verteton shlyerjen e te gjitha  detyrimeve te maturuara te energjise elektrike ( dokumenti i 
paraqitur eshte i vitit 2015 , dhe ne thelb nuk verteton shlyerjen e detyrimeve ). 
Gjithashtu nuk ka paraqitur asnje kontrate te ngjashme   por vetem vertetimi realizimi , kriter 
ky i kerkuar ne  kriteret e vecanta te kualifikimit. Per sa me siper KVO ka  skualifikuar    kete 
operator ekonomik. 
 
 2- Operatori ekonomik Netsyscom  me nr nipti K68426503V dhe me vlere oferte  888 150 leke 
pa t.v.sh. dhe 1 065 780 leke me t.v.sh.  
 

Per arsye se nuk ka paraqitur pothuajse  asnje nga dokumentat e kerkuara ne kriteret e vecanta te 
kualifikimit, nder to listojme , dokumentin e  pageses se detyrimeve  te maturuara te energjise 
elektrike, dokumenti i likujdimit te detyrimeve te Tatim taksave,  pune te ngjashme, etj , per sa me 
siper KVO ka   skualifikuar  operatorin ekonomik  Netsyscom. 

 
3 - Operatori ekonomik  TIM sh.p.k   me nr Nipti K46523066Q dhe vlere oferte 924 500 leke pa 
t.v.sh dhe  1 109 340  leke me t.v.sh,  per arsye se nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar  ne 
kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit dhe KVO  ka   skualifikuar  operatorin  
ekonomik  TIM  sh.p.k.  
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* * * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  AICOM  sh.p.k  me nr nipti  
L51714014K dhe me vlere oferte  645 300  leke pa t.v.sh dhe 774 360  leke me t.v.sh,  se oferta e 
paraqitur,     është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe  drejtorise Juridike ] kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 te ndryshuar 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.04.2016 
Ankesa: ka ose jo  :JO   
 

BASHKIA PUSTEC, KORCE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 [28 .04 .2016] 
Nga: [ Bashkia Pustec, Korce ] 
Për: [“Merolli Oil” shpk, Korce ] 

 
* * * 

Procedura e prokurimit:  [ kerkese per propozim] 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ Blerje karburant dhe vajra per makinat e bashkise Pustec, afati 
per levrimin e mallit  deri me 31.12.2016. ] 
Fondi limit: 1 416.666 (nje miljon e katerqind e gjashtembedhjet mije e gjashteqind e gjashtedhjet e 
gjashte) lek pa T.V.SH. 
Burimi i financimit: 
Buxheti i shtetit  Te ardhurat   Grante, donatore, etj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
            

1. “MEROLLI” sh.p.k.   K 04005080 H 
 
Vlera: Marzhi i fitimit 5 % /liter 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

1. ________________________________________ 
 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________ 

x 
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* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Merolli Oil” sh.p.k. , Korce] se oferta 
e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [5 (pese) % per liter marzh i  fitimit] është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Pustec, Korce] kopjen e nënshkruar të 
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 
 
Ankesa:  Jo 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT LEZHE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Lezhe, më 26.04. 2016 
Për:             Shoqerine “Adi Company”shpk 
 
Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIME 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje pjese kembimi dhe riparime e sherbime per 
makinerine e rende”  
 
Kohëzgjatja e kontrates  :nga lidhja kontrates deri me date 20.06.2016 
 
Fondi limit: 3.200.000 (tre milion e dyqind mije )leke pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit :11.04.2016 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. “Adi Company”                                 
   Vlera 3.100.000 leke pa TVSH   
 
 
Operatore Ekonomik te Skualifikuar : S’KA 
 
Operatore Ekonomik te Kualifikuar :  
Shoqerite e Kualifikuara jane shoqeria “Adi Company”shpk 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “ Adi Company” shpk adresa: 
Kamez, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 3.100.000 leke pa tvsh është identifikuar si oferta 
fituese. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bordit te Kullimit Lezhe , Rr “ Fran Ivanaj “Lezhe 
kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 te ligjit për prokurimet publike 
nr.9643 date 20.11.2006 , I ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2016 
Ankesa: ka ose jo JO 

 
QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TE FEMIJEVE 

Formulari i Njoftimit të Fituesit 
 
Për : “A&T”    Sh.A 
Adresa: Rr.  “Ibrahim Rugova”, Sky Tower, 7/3, Tiranë 
Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje gazoil d1”. Fondi limit është  1 751 409 (nje milion 
shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e tete) lekë pa T.V.SH. Fondi i mësipërm nuk i 
perfshin të gjitha detyrimet fiskale pa TVSH. Kohëzgjatja e kontratës deri me 31.12.2016. 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr 14, datë 11.04.2016. faqe 85. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Shoqeria ”A&T” Sh.A  me oferte 1 751 409 (nje milion shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e 
katërqind e tete)   leke pa T.V.SH. Fondi i mësipërm nuk i perfshin të gjitha detyrimet fiskale pa 
TVSH. Kohëzgjatja e kontratës deri ne 31.12.2016. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 
 
Nuk ka ofertues te skualifikuar. 
 
 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “A&T” sh.a  me adresë 
kryesore: Rr.  “Ibrahim Rugova”, Sky Tower, 7/3, Tiranë, se oferta e paraqitur me marzh fitimi e 
shprehur ne perqindje eshte 22,9 % (njëzet e dy presje nëntë %) lekë/liter pa T.V.SH, është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, QEZHEF, kopjen e nënshkruar 
të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit, Për Prokurimin Publik“ Nr. 
9643 datë 20.11.2006. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  19.04.2016 
Ankesa:  nuk ka patur. 
 

BASHKIA KURBIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

     
Data 28.04.2016. 
Për:  Operatorin ekonomik: “KOMBEAS” Sha, Adresa: Autostrada Laç-Lezhe, Km 22, Milot- 

Kurbin. 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime” (me mjete elektronike).    
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pastrimi me ekskavator i kanaleve ujitëse dhe kanaleve të dyta 
kulluese KK-14, KK-13, KK-12, KK-11, KK-1006, KK-1005, KK-1004, KK-1003, KK-1002, të 
kanalit kryesor kullues KK-1”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :   5 000 000  (pesë milion) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit:                                     Buxheti i Shtetit. 
 
Data e zhvillimit të tenderit:               15.04.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës: 2 muaj ose ditë 60 nga data e nenshkrimit te kontrates. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 
ofruara: 
 

1. Operatori ekonomik “DOKSANI-G” Shpk, numri i NIPT-it L21809501H 
Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it   

            Vlera: 4 009 434 (katër milion e nëntë mijë e katërqind e tridhjetë e katër) lekë 
             pa TVSH. 
             (me numra dhe fjalë) 
 

2. Operatori ekonomik “IRIDIANI” Shpk, numri i NIPT-it K48130550S 
Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    
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            Vlera: 4 198 113 (katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind  
            e trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 
             (me numra dhe fjalë) 
 

3. Operatori ekonomik “KOMBEAS” Sha, numri i NIPT-it K88103301J                      Emri i 
plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

            Vlera: 3 349 057 (tre milion e treqind e dyzet e nëntë mijë e pesëdhjetë e 
             shtatë) lekë pa TVSH. 
             (me numra dhe fjalë) 

 
4. Operatori ekonomik “KUPA” Shpk, numri i NIPT-it K51615512C                            Emri i 

plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   
            Vlera: 3 537 735.8 (tre milion e pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind 
            e tridhjetë e pesë, pikë tetë)  lekë pa TVSH. 
             (me numra dhe fjalë) 
 

5. Operatori ekonomik “SARDO” Shpk, numri i NIPT-it K13120402W                            Emri 
i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

            Vlera: 4 481 131 (katër milion e katërqind e tetëdhjetë e një mijë e njëqind 
            e tridhjetë e një)  lekë pa TVSH. 
             (me numra dhe fjalë) 
 
  
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori ekonomik “DOKSANI-G” Shpk, numri i NIPT-it L21809501H 
             Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 
2. Operatori ekonomik “IRIDIANI” Shpk, numri i NIPT-it K48130550S 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it 
 

3. Operatori ekonomik “SARDO” Shpk, numri i NIPT-it K13120402W                            Emri 
i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
 Operatori ekonomik “DOKSANI-G” Shpk: 

 
Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të 
ndryshuar ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një 
ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 
përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja 
“a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur 
ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit 
të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, ku 
parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe 
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vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret për 
kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta e këtij operatori ekonomik është 
refuzuar pasi: 
 

1. Kopje e Bilancit 2015 e paçertifikuar 
2. Mungonin listpagesat për Janar – Nentor 2015,  
3. Mungonte deklarata e disponueshmërisë së mjeteve.  

 
 Operatori ekonomik “IRIDIANI” Shpk: 

 
Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të 
ndryshuar ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një 
ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 
përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja 
“a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur 
ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit 
të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, ku 
parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe 
vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret për 
kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta e këtij operatori ekonomik është 
refuzuar pasi: 
 

1. Mungonte dëshmia për mosangazhimin e mjeteve në kontrata të tjera.  
 

 Operatori ekonomik “SARDO” Shpk: 
 
Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin 
Publik” të ndryshuar ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 
kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 
tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja “a” të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti 
kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur ofertuesi nuk është i kualifikuar”,  si dhe  të  
nenit 66, pika 3,  Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 
“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, ku parashikohet se: Pas mbylljes së 
seancës publike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e 
dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kriteret për kualifikim, të 
përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta e këtij operatori ekonomik është refuzuar 
pasi: 
 

 Kopje e Bilancit 2015 e paçertifikuar 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin ekonomik        
“KOMBEAS” Sha, Adresa: Autostrada Laç-Lezhe, Km 22, Milot Kurbin, se oferta e paraqitur, 
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me një vlerë të përgjithshme prej: 3 349 057 (tre milion e treqind e dyzet e nëntë mijë e pesëdhjetë e 
shtatë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax 00355/536/22 
70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet, 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 19.04.2016. 
Ankesa: ka ose jo 
Nuk ka patur  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TE  FITUESIT 
           

Për: Flonja sh.p.k, Rr Irfan Tomini - Tirane 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim  
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirembajtje ana ndertimore 
 
Fondi limit: 5,000,000 (pese milion e leke pa tvsh) per shumen e çmimeve per njesi 840,435 
(teteqind e dyzet mije e katerqind e tridhjete e pese leke pa tvsh) 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit   + Te ardhura   Grante, donacione etj 
 
Investim   Shpenzim operativ + 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 29/03/2016 Ora: 11:00  
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  + oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  
 
1. FLONJA Shpk;  J71826003M  
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 135,575 (njeqind e tridhjete e pese mije e peseqind e 
shtatedhjete e pese leke pa tvsh) 
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2. ERGES MAT Shpk;  K17614913O;  
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 142,320 (njeqind e dyzet e dy mije e treqind e njezet leke 
pa tvsh) 
3. SINDER AB Shpk;  K01531003W;   

Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 144,410 (njeqind e dyzet e kater mije e katerqind e 
dhjete leke pa tvsh) 

4. ENVAL Shpk;  J81623005I; 
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 147,290 (njeqind e dyzet e shtate mije e dyqind e 
nentedhjete leke pa tvsh) 

5. ARSALD Shpk;  K71630031J;                                       
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 150,095 (njeqind e pesedhjete mije e nentedhjete e 
pese leke pa tvsh) 

6. CAUSHI Shpk;  J97511807W;   
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 151,630 (njeqind e pesedhjete e nje mije e gjashteqind 
e tridhjete leke pa tsvh) 

7. MENI Shpk;  J61909018W;   
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 161,620 (njeqind e gjashtedhjete e nje mije e 
gjashteqind e njezet e leke pa tvsh) 

8. HYSI-2F Shpk;  K72429007E;   
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 420,205 (katerqind e njezet mije e dyqind e pese leke 
pa tvsh) 

9. 2A-P Shpk;  L21312033O;  & AGRI Construction Shpk;                                               
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 496,330 (katerqind e nentedhjete e gjashte mije e 
treqind e tridhjete leke pa tvsh) 

10. SHAMO-CONSTRUCTION Shpk;  L01326020F;         
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 556,500 (peseqind e pesedhjete e gjashte mije e 
peseqind leke pa tvsh) 

11. REGLI Shpk;  K48021206L;   
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 573,705 (peseqind e shtatedhjete e tre mije e 
shtateqind e pese leke pa tvsh) 

12. ANDI-A  Shpk;  J77319036T;  
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 594,282 (peseqind e nentedhjete e kater mije e dyqind 
e tetedhjete e dy leke pa tvsh) 

13. KUPA Shpk;  K51615512C;   
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 687,440 (gjashteqind e tetedhjete e shtate mije e 
katerqind e dyzet leke pa tvsh) 

14. LIQENI VII  SHA;  K01730502W;   
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 762,248 (shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e dyqind 
e dyzet e tete leke pa tvsh) 

15. PESE VELLEZERIT Shpk;  L22925402C;   
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 773,475 (shtateqind e shtatedhjete e tre mije e 
katerqind e shtatedhjete e pese leke pa tvsh) 

 
 Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  
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1. ERGES MAT Shpk;  K17614913O;  
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 142,320 (njeqind e dyzet e dy mije e treqind e njezet 
leke pa tvsh) 
 
per arsyet e meposhtme, 
Nga verifikimi i Analizave te çmimeve rezulton se çmimet nuk jane hartuar ne rregull. 
 

2. ARSALD Shpk;  K71630031J;                                       
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 150,095 (njeqind e pesedhjete mije e nentedhjete e 
pese leke pa tvsh) 
 
per arsyet e meposhtme, 
Nuk ploteson Kriterin: - “Nje vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te 
maturuara te energjise elektrike te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte 
rregjistruar ne Shqiperi. Mosshlyerja e detyrimeve te energjise elektrike, perben shkak  per 
skualifikimin e operatorit ekonomik perveç rastit kur rezulton se detyrimet e papaguara te 
energjise elektrike, te konfirmuara ne vertetimin e leshuar nga furnizuesi jane ne proces ankimi 
ne gjykate. Furnizuesi i energjise elektrike eshte i detyruar qe ta leshoje kete vertetim jo me 
vone se 5 pese dite nga data e depozitimit  te kerkeses nga operatori ekonomik” 
 

3. MENI Shpk;  J61909018W;   
Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 161,620 (njeqind e gjashtedhjete e nje mije e 
gjashteqind e njezet e leke pa tvsh) 
 
per arsyet e meposhtme, 
Nga verifikimi i Analizave te çmimeve rezulton se çmimet nuk jane hartuar ne rregull. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Flonja sh.p.k, Rr Irfan Tomini - 
Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [135,575 (njeqind e tridhjete e 
pese mije e peseqind e shtatedhjete e pese leke pa tvsh)]/pikët totale të marra [_____]është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine, bulevardi 
Zog i I-re, Tirane, zyra Juridike] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[144,410 (njeqind e dyzet e kater mije e katerqind e dhjete leke pa tvsh)], siç parashikohet në 
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 19.04.2016 
Ankesa: Jo 
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(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë - 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për:  Operatorin Ekonomik   
“ABISSNET” SH.P.K.    NIPT:  K01417001C  
 
Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” Elektronike. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje shërbim Interneti i përqëndruar 350 Mbit/s, brenda 
vitit 2016 - Linja nr. 2”. 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. “Abissnet” Shpk 
Ofertë = 1,849,896 (një milion e tetëqind e dyzetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e 
gjashtë lekë) pa TVSH; 

 
2. “ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS” 

 
Ofertë = 2,307,375 (dy milion e treqind e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë  lekë) pa 
TVSH; 

 
Janë s’kualifikuar operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

 
1. “Albanian Satellite Communications” Shpk 

 
• Vërtetimi i debisë i lëshuar nga OSHEE me nr. 4500/2 Prot datë 02.03.2016 nuk konfirmon 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë, 
vlera e përllogaritur është deri në datën 01.03.2016 pa përfshirë faturën e muajit Shkurt 
2016. 
 

•  Certifikata ISO 9001:2008 , data e skadimit 01.04.2016. 
 

• Nuk është dorëzuar një ose me shume vertetime/deklaratë bankare ku të vërtetohet se 
disponon një shumë jo më pak se 10% të shumës së vlerës së kontratës që prokurohet, 
lëshuar jo më parë se 10 ditë nga data e hapjes së ofertave. 

 
* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ““Abissnet” Shpk me ofertë 1,849,896 
(një milion e tetëqind e dyzetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë lekë) leke pa tvsh, se 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 
adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Vlerësimi është bërë në datë 19.04.2016. 
Nuk është paraqitur ankesë nga Operatorët Ekonomikë. 
 

BASHKIA DEVOLL 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Bilisht me 28.04.2016 
Për: B O L V – O I L SHA, Fier, Patos, GRIZ Grize, Patos, zona kadastrale 2890, pasuria nr. 68/3; 
NIPT K32528408 H.  
 
Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM – MALLRA- Prokurim Elektronik 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Karburanti (Eurodiesel D1) per nevoja te Bashkise Devoll 
Kohëzgjatja e kontratës  :nga nënshkrimi i kontratës me perfundim ne 31.12.2016. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 11 Prill 2016] [14] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. AZ Distribution ,                                                                 me nr. NIPT  L32204031E        
  

Vlera : oferte per karburant eurodiesel D1 me marzh fitimi 8.9 % (tete pike nente perqind) 
           

2. B O L V – O I L SHA,                                                            me nr. NIPT K32528408H 
  

Vlera : oferte per karburant eurodiesel D1 me marzh fitimi 8.28 % (tete pike njezet e tete perqind) 
 

3. KASTRATI,                                                                             me Nr. NIPT: J61813529P 
Vlera: oferte per karburant eurodiesel D1 me marzh fitimi 8.7 % (tete pike shtate perqind) 
 

4. MEND OIL,                                                                            me nr. NIPT: L33417202H 
Vlera: oferte per karburant eurodiesel D1 me marzh fitimi 7 % (shtate perqind) 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. AZ Distribution ,                                                                  me nr. NIPT  L32204031E      
2. MEND OIL,                                                                            me nr. NIPT: L33417202H 

 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Operatori ekonomik “AZ Distribution”  me NIPT  L32204031E me oferte ekonomike ne vlere: 
karburant me marzh  fitimi 8. % (tetë pike nente përqind) u s’kualifikua,  për shkak të arsyeve  të 
mëposhtme : 
 

1. Nuk ka paraqitur Autorizime per tregetim karburanti per asnje pike,vetem disa akte teknike. 
2. Nuk ka pike tregetimi te karburantit ne teritorin e Bashkise Devoll te kerkuar nga njesia e 

prokurimit, 
3. lista e paraqitur nga ana juaj e pikave te alpetit nuk verteton lidhjen tuaj me kete kompani. 
4. Bilanc te vitit 2015 nuk keni paraqitur. 
5. Deklarata e gjendjes financiare eshte e dates 19.02.2016 qe bie ne kundershtim me kerkesat 

pasi kerkohet jo me pare se  pese dite nga hapja e tenderit. 
6. Vertetim per shlyerjen e e taksave vendore jo per te gjitha pikat. 
7. Flete analiza eshte e dates 25.01.2016 dhe jo e nje muaji para hapjes se tenderit sic kerkohet. 
8. Mungon dhe Deklarata mbi gjendjen gjyqesore shtojca 9. 

 
Operatori ekonomik  “MEND OIL”  me NIPT L33417202H me oferte ekonomike ne vlere: 
karburant me marzh  fitimi 7 % (shtate perqind ) u s’kualifikua,  për shkak të arsyeve  të 
mëposhtme : 
 

1. Megjithese ka lidhur nje kontrate bashkepunimi me shoqerine EGOIL sh.p.k e cila ushtron 
aktivitet ne teritorin e Bashkise Devoll, 

2. Shoqeria EGOIL Sh.P.K nuk ka paraqitur asnje dokument te pikes se saj e cila I detyrohet 
sipas marveshjes dhe kritereve te vena nga njesia e prokurimit si vertetim per shlyerje te 
taksave vendore,autorizim etj, 

3. Nuk ka Autorizim sic kerkohet nga njesia e prokurimit dhe asnje dokument tjeter te pikes. 
4. Nuk ka paraqitur Bilancin sic kerkohet ne dokumentat e tenderit te perpiluara nga njesia e 

prokurimit. 
5. Licence Profesionale lidhur me furnizimin object I prokurimit te llojit VIII.1.A te leshuar 

nga QKL. 
6. Gjithashtu dhe flete analiza e kerkuar dhe e paraqitur nga ana juaj mban daten 27.01.2016 

cka bie ne kundershtim me kerkesat e vendosura nga autoriteti kontraktor qe kerkohet jo me 
vone se nje muaj para hapjes se tenderit. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “B O L V – O I L” 
Sh.a, me adresë: Fier, Patos, GRIZ Grize, Patos, zona kadastrale 2890, pasuria nr. 68/3 se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej marzhi i fitimit 8.28 % (tete pike njezet e tete perqind) 
per karburant Euro Diesel D1, është identifikuar si oferta e suksesshme 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Devoll - Devoll, Qarku Korce ,Lagjia nr 1, 
Ruga 24 Tetori, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 
prej: oferte per karburant eurodiesel D1 me marzh fitimi 8.7 % (tete pike shtate perqind), siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 19.04.2016 
Ankesa: ka ose jo Nuk ka ankesa 
 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

           
Për: “AGIM HYSA” 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje mish viçi per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal 
Diber” 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.10, date: 15.03.2016 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët    
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 
 

1. M.C.CATERING                                                                                            K72218022J               
Vlera: 1 808 481 (Nje milion e teteqind e tete mije e katerqind e tetedhjete e nje) leke pa TVSH  
 

2. AGIM HYSA                                                                                                  L06312701E 
Vlera: 1 985 615 (Nje milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e pesembedhjete) 
leke pa TVSH 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

3. Operatori ekonomik: “M.C.CATERING”, me Nipt: K72218022J 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
Nuk ka paraqitur vertetim nga Autoriteti Kombetar i Ushqimit, (AKU), i kerkuar nga ana jone ne 
DST,  (kriteret e vecanta, kreu B, pika 6), Kjo ne kundershtim me ligjin  nr. 9643 dt 20.11.2006, 
“Per prokurimin publik” neni 53, pika 3. 
 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AGIM HYSA” me adrese: Diber 
Peshkopi  PESHKOPI Lagja"Gjok Doçi",Rruga(Bulevardi) "Eles Isufi",kati i parë,godina 3-
katëshe në anën e majtë të bulevardit, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 1 985 
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615 (Nje milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e pesembedhjete) leke pa TVSH, 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Spitalit Rajonal Diber me adrese: Bulevardi “ 
Elez Isufi “ Peshkopi, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, 
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 
së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
  
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 05.04.2016 
Ankesa: Ka patur dhe i eshte kthyer pergjigje nga ana jone me shkresen Nr. 207/1 Prot., date 
15.04.2016. 
 

ZYRA QËNDRORE REGJISTRIMIT PASURIVE TË PALUAJTSHME  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Nga : Zyra Qëndrore Regjistrimit Pasurive të Paluajtshme. 
 
Për Operatorin :  Bolv-Oil sha       
 
Procedura e prokurimit:   “Kërkesë për propozim ” me mjete elektronike.   
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  objekt “ Blerje karburanti “, 
 
Fondi limit  :  5, 000.000 leke (pesemilion  ) pa tvsh .   
 
Kohëzgjatja : 30 dite  
 
Burimi i financimit :  Buxheti i shtetit  , Të ardhurat  X, Grante, Donacione etj. 
Investim  X ,  Shpenzim   
 
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit :  14.04.2016. 
 
Publikime të mëparëshme : Buletini i prokurimeve publike, datë 04.04.2016. 
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me  
vlerat përkatëse të ofruara: 
 
Shoqeria  Shoqeria Bolv-Oil sha    
 
Vlera :  marzhi ne perqindje  8.28 %. 
 
2. Shoqeria A&T sh.a   
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Vlera:   marzhi ne perqindje  9.9 %. 
 
 
Shoqeria  Kastrati sh.p.k  
 
Vlera oferte :  marzhi ne perqindje  16.8 %. 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e meposhtëm :   A&T sh.a   per mosplotesim te te gjithe kerkesave per 
kualifikim. 
 
Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë operatorin ekonomik 
Shoqeria  Bolv-Oil sha  ,   NIPTI  K32528408H,  se oferta oferta  e paraqitur   prej tij ,  është   
identifikuar si oferta  e suksesëshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Zyres Qëndrore të Regjistrimit të Pasurive të 
Paluajtshme , adresa: “ Rr Jordan Misja kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 
marrjes së këtij  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  sic parashikohet ne nenin 4958 te ligjit nr.9643 date 20.11.2006 
“ Per prokurimin publike”. 
 
Njoftimi i klasifikimit është bërë më datë 20.04.2016. 
Ankesa   :     Nuk ka . 
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NJOFTIME FITUESI 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 
 

QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 
 
AUTORITETI KONTRAKTOR: QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE, 
RRUGA“E BARRIKADAVE”, TEL/FAX: +355 04 2222991                              

 
LLOJI I PROCEDURËS SË PROKURIMIT: “TENDER I HAPUR” 
 
OBJEKTI I PROKURIMIT: BLERJE BUKË GRURI DHE ARTIKUJ USHQIMORE. 

 
Fondi limit: 22 222 733 (njëzet e dy  milion e dyqind e njëzet dy  mijë e shtatëqind e  
tridhjetë) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Tiranë .                                                     
 
Vlera totale e kontratës: 22 192 850  (njëzet e dy  milion e njëqind e nëntëdhjetë e  dy  mijë e 
tetëqind e pesëdhjetë) lekë  pa tvsh; 26 631 420 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e 
një mijë e katërqind e njëzet) leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 18.04.2016   
 
KONTRAKTORI: EGLENTI  shpk me Nipt L28405201R.  MC.CATERING” shpk NIPT K72218022J  
& “ Regli” shpk  NIPT K48021206L,   Rr. “Labinoti”, pall. 4,shk 5 Tiranë. 

 
QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 

 
AUTORITETI KONTRAKTOR: QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE, 
  RRUGA“E BARRIKADAVE”, TEL/FAX: +355 04 2222991                              

 
LLOJI I PROCEDURËS SË PROKURIMIT: “TENDER I HAPUR” 
 
OBJEKTI I PROKURIMIT: BLERJE FRUTA ZARZARVATE. 
 
Fondi limit: 15 088 933 (pesëmbëdhjetë milion e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e  
tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Tiranë .                                                     
 
Vlera totale e kontratës: 15 060 210  (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e dhjetë) 
lekë pa tvsh; 18 072 252 (tetëmbëdhjetë milion e  shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy) 
lekë me tvsh. 
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Data e lidhjes së kontratës: 18.04.2016   
 
KONTRAKTORI:  EGLENTI  shpk me Nipt L28405201R, MC.CATERING” shpk NIPT K72218022J  
& “ Regli” shpk  NIPT K48021206L,  Rr. “Labinoti”, pall. 4,shk 5 Tiranë. 

 
QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE 

 
AUTORITETI KONTRAKTOR: QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE, 
  RRUGA“E BARRIKADAVE”, TEL/FAX: +355 04 2222991                              

  
LLOJI I PROCEDURËS SË PROKURIMIT: “TENDER I HAPUR” 
 
OBJEKTI I PROKURIMIT: BLERJE MISH VICI, MISH PULE DHE BULMET VEZË. 

 
Fondi limit: 82 162 950 (tetëdhjetë e dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 
pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë  Tiranë .                                                     
 
Vlera totale e kontratës: 82 144 250  (tetëdhjetë e dy milion e njëqind e dyzet e katër  
mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë  pa tvsh; 98 573 100 (nëntëdhjetë e tetë milion e pesëqind e 
shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind ) lekë me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 20.04.2016   
 
KONTRAKTORI:  MC.CATERING” shpk NIPT K72218022J  & “ Regli” shpk  NIPT  
   K48021206L,  EGLENTI  shpk me Nipt L28405201R.   Rr. “ CO-PLAN”, Kamëz, Tiranë. 

 
FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM  TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel : Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm  të Kujdesit Shëndetësor, 
Rruga “Sami Frashëri”, Nr.8, Tiranë, tel/fax :+ 4 274753 
 
Lloji i procedurës së prokurimit :      “Kërkesë për propozim” 
 
Objekti i prokurimit :                “Blerje karburant për vitin 2016”. 
 
Fondi limit:  5,968,475.92(pesmilionenëntëqindegjashtëdhjetetetëmijë e katërqindeshtatëdhjetepese 
pik nëntëdhjetedy)lekë pa TVSH. 
        
Vlera e shpallur fituese:  7,162,171.10 (shtatëmilion e njëqindegjashtëdhjetedymijë e 
njëqindeshtatëdhjetenje pik dhjet) lekë me TVSH. 

 
Data e lidhjes së kontratës :    21.04.2016 
 
Kontraktori/ët,adresa,nipt: 
 “A&T” shpk         NIPT – L32320008H 
Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Kulla Sky Tower,Kati 7,Apartamenti 3, Tiranë.  
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SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“MBRETËRESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor: Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik  “Mbretëresha Geraldine” 
Bulevardi “Zog i Parë” TiranëTel/Fax 04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Tender i përqëndruar në Ministrinë e Shëndetësisë 
Objekti i prokurimit: Lot MM2“Blerjematerialemjekimikonsumabëldhekiurgjikalpërnevojat e 
institucionevespitalore”. (MM2). 

 
Fondi limit:171,734,739(një qind e shtatëdhjetë e një milion e shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e 
shtatëqind e tridhjetë e nëntë)Lekë pa tvsh e ndarësipaslotevemëposhtë: 

 
Vlera totale e kontratës:13,515,207.1(trembedhjetëmilion e pesë qind  e pesëmbëdhjetë mijë edy 
qind e shtatë e një qindarkë)Lekë pa tvsh  / ose 16,218,248.52(gjashtëmbëdhjetë milion e dy qind  e 
tetëmbëdhjetë mijë e dy qind e dyzetë e tetë epesëdhjetë e dy qindarka)Lekë me tvsh e 
ndarësipaslotevemëposhtë: 

 
O.E.S DISTRIMED sh.p.k.: 5,612,460(pesë milion e gjashtë qind  e dymbëdhjetë e tre mijë e 
katërqind e  gjashtëdhjetë)Lekë pa tvshose 7,734,952(shtatë milion e shtatëqind e tridhjetëe 
katërmijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy)Lekë me tvsh 
 
EUROMED sh.p.k.: 7,902,747.1(shtatë milion e nëntë qind  e dy mijë e shtatëqind e  dyzetë e 
shtatë e një qindarkë)Lekë pa tvsh  / ose 9,483,296.52(nëntë milion e katër qind  e tetëdhjetëe 
tre mijë e dyqind e  nëntëdhjetë e gjashtë epesëdhjetë e dy)Lekë me tvsh 

 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët Ekonomik Euromed shpk&O.E.S Distrimed 
shpk:12.04.2016 
 
Kontraktori:Euromed Shpk me NIPT:iK71718012P & O.E.S Distrimed shpk me NIPT:i 
K31520054N.  Adresa: Bulevardi Bajram Curri, prane Maternitetit te Ri Tiranë. 

 
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  

“MBRETËRESHA GERALDINE” 
 
Autoriteti Kontraktor:  Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik  “Mbretëresha Geraldine” 
Bulevardi “Zog i Parë” TiranëTel/Fax04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:Tender i përqëndruar në Ministrinë e Shëndetësisë 

 
Objekti i prokurimit:Lot MM1“Blerjematerialemjekimitëpërgjithshmepërnevojat e 
institucionevespitalore”. (MM1).  
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Fondi limit:168,246,608(një qind e gjashtëdhjetë e tetë milion e dyqind e dyzetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind e tetë)Lekë pa tvsh e ndarësipaslotevemëposhtë: 
 
Vlera totale e kontratës: 6,264,033(gjashtë milion e dy qind  e gjashtëdhjetë e katër mijë e 
tridhjetë e tre)Lekë pa tvsh  / ose 7,516,839.6(shtatëmilion e pesë qind  e gjashtëmbëdhjetë mijë 
etetëqind e tridhjetë e nëntë e gjashtë qindarka)Lekëmetvsh 
 

Montalshpk:2,053,188(dy milion e pesëdhjetë e tre mijë e një qind e tetëdhjetë e tetë)Lekë pa 
tvshose 2,463,825.6 (dymilion e katërqind e gjashtëdhjetë e tremijë e tetëqind e njëzetë e pesë e 
gjashtë qindarka) lekë me tvsh 
Biometric Albania shpk: 4,210,845(katër milion e dy qind e dhjetë mijë e tetë qind e dyzetë e 
pesë)Lekë pa tvshose 5,053,014 (pesëmilion e pesëdhjetë e tremijë e katërmbëdhjetë)lekë me 
tvsh 

 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorët EkonomikMontal Shpk &Biometric Albania shpk : 
08.04.2016 
 
Kontraktori:Montal Shpk me NIPT:iJ62009007F &Biometric Albania shpk me NIPT:i 
J61827062E, Adresa: Dervish Hima, 3 Kullat K3 Apt.2, Tirane. 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK  
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
Autoriteti Kontraktor:  Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik  “Mbretëresha Geraldine” 
Bulevardi “Zog i Parë” TiranëTel/Fax 04227315, Fax:04223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Tender i përqëndruar në Ministrinë e Shëndetësisë 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje Oksigjen i lenget mjekesor” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 178,497,177 (njeqind e shtatedhjete e tete milion e 
katerqind e nentedhjete e shtate mije e njeqind e shtatedhjete e shtate leke pa T.V.SH 0%) 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 9,040,985 (nente milion e dyzete mije e 
nenteqind e tetedhjete e pese leke pa T.V.SH 0%) 
 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Messer Albgaz sh.p.k: 08.04.2016  
 
Kontraktori: adresa, NIPT-i: Messer Albgaz Shpk, Kombinat, Vaqarr, Tiranë, Nr. NIPT-i: 
K78317002F 
  

SPITALI RAJONAL LEZHE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax: Spitali Rajonal Lezhe, Lagje “Varosh”,Tel 0215 24485. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Procedure e Hapur  
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Objekti i prokurimit: “Blerje Sodium Chloride (0.9% - 500 ml), për nevoja spitalore”. 
 
 Fondi limit: 2 682 552.6 ( dy milion e gjashteqind e tetedhjete e dy mije  e peseqind e pesedhjete  e 
pese e dy  pike 6) e Lekë pa TVSH,  si më  poshtë:  
Afati i kryerjes së shërbimit : 15.12.2016. 
Burimi i financimit : FONDI 
Vendi i zhvillimit të tenderit : www.app.gov.al  
 
Vlera e kontrates: 2 682 400 (dy milion e gjashteqind e tetedhjete e dy mije e katerqind  ) leke 

   Sistemi  
  
Principi    
aktiv  

 
Forme/
doza  

 Njesia   Sasia   
Cmimi   Vlera   Firma 

fituese  

 Firma 
prodhuese 
/MAH  

 Vendi I 
prodhimit   

    

 Gjaku dhe 
organet 
formuese 
te gjakut  

 
Sodium 
Chlorid
e  

 0.9% - 
500 ml   Flakon  35,000  76.64  

  
2,682,400  

 
Medikame
nta,Trimed,       
Edna 
Farma  

 
Hermafarm
, Monico,       
Demo,Salf,  
Infomed  

 
Serbi,Itali
,   Greqi,     
Rumani  

    
 Totali      

  
2,682,400  

    
Data e nenshkrimit te kontrates: 18.04.2016 
 
Operatori ekonomik I shpallur fitues: Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “MEDICAMENTA” 
shpk, me NIPT NIPT K41420001V, përfaqesuar nga Z.ILIR SHEHU, administrator, “TRIMED” 
shpk, me NIPT K51612031J, përfaqesuar nga Zj.Gentiana Peposhi, administrator dhe EDNA-
FARMA” shpk, me NIPT K01515004T, përfaqesuar nga Z Ilmi Hoxha 

            
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  GRAMSH 

 
Autoritetit  kontraktor Adresa:  Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Gramsh , Lagja “Sporti” 
Tel/Fax 0513 22357 
Lloji I procedures : “Procedure e hapur” (Blerje e Perqendruar Ministria e Shendetesise). 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve):  “Blerje material mjekimi te pergjithshme per 
nevojat e institucioneve spitalore (MM1)” 
Grupi 1- Garza,bende 
Grupi 2- Sisteme, doreza 
Grupi 3- Materiale mjekimi per respirim, aspirim, influzion, kirurgji 
Grupi 4- Materiale konsumi per monitorim-diagnostike  
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  168.246.608(njeqind e gjashtedhjete e tete milione e 
dyqind e dyzete e gjashte mije e gjashteqind e tete) lek pa tvsh.  
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  896 410(teteqind e nentedhjete e gjashte 
mije e katerqind e dhjete) lek pa tvsh.  

http://www.app.gov.al/
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Data e lidhjes se kontrates:  13/04/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Montal shpk nipt J62009007F” dhe operatori 
ekonomik ‘’Biometric Albania’’shpk (bashkim shoqerish) 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  GRAMSH 
 
 Autoritetit  kontraktor Adresa:  Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Gramsh , Lagja “Sporti” 
Tel/Fax 0513 22357 
 
Lloji I procedures : “Procedure e hapur” (Blerje e Perqendruar Ministria e Shendetesise). 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve):  “Blerje material mjekimi konsumabel dhe 
kirurgjikale per nevojat e institucioneve spitalore (MM2)” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  171.734.739 (njeqind e shtatedhjete e nje milione e 
shtateqind e tridhjete e kater mije e shtateqind e tridhjete e nente) lek pa tvsh.  
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  981318.4 (nenteqind e tetedhjete e nje 
mije e treqind e tetembedhjet  pike kater) lek pa tvsh.  
 
Data e lidhjes se kontrates:  13/04/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Euromed shpk’’ nipt K71718012P” dhe operatori 
ekonomik ‘O.E.S DISTRIMED shpk  nipt K31520054N (bashkim shoqerish) 
 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE FUSHE-KRUJË 
 
 Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Qendra e Transferimit të Teknologjive Fushe-Krujë Adresa: 
Rruga e Rinasit, Ura e Gjoles, Fushë – Krujë, Tel : 05113692. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e Hapur. 
 
Objekti i prokurimit: “Plotesimi dixhital i regjistrit te tokes bujqesore per 20 komuna”. 
 
Fondi limit: 1 250 000 (njemilion e dyqind e pesedhjete mije leke) pa TVSH 
 
Vlera e shpallur fituese: 1 172 000 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e dy mije leke pa TVSH) 
 
Data e lidhjes se kontrates: 22.04.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, nipt: Operatorin ekonomik “ERCON” shpk  me NIPT L12124001J  me 
adrese, Rruga Rruga Haredin Shtino, pallati Ermira, Kulla 1, apartamenti 46, Tirane. 
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MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINSITRIMIT 
TË UJËRAVE 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë e Hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Rehabilitimi i Kanalit VLF, pjesa e parë (progresivi 0-12595)”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi 82 283 162 (tetëdhjetë e dy milion e dyqind e 
tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 (investim). 
 
Vlera e shpallur fituese:  
55 671 788 (pesëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 
tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
66 806 145.6 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e gjashtë mijë e njëqind e dyzet e 
pesëpikëgjashtë) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates: 18.04.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomik “Ndregjoni” shpk 
& “Ndërtimi” shpk  & “Haziri” shpk, adresa e operatorit ekonomik “Ndregjoni” shpk : Njësia 
Bashkiake nr.8, Rruga “Sulë Bega”, Ndërtesa nr.32, Hyrja 8, Tiranë,  NIPT K31329048I & NIPT 
J66702916G & NIPT K11325002C. 
                                                     
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINSITRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje matrikuj për matrikullimin e kafshëve të remontit (gjedhë dhe të 
imta)”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi limit 39 811 500 (tridhjetë e nëntë milion e 
tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016. 
 
Afati për lëvrimit të mallit: 45 (dyzet e pesë) ditë kalendarike duke filluar nga momenti i 
nënshkrimit të kontratës. 
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Vlera e shpallur fituese:  
39 551 819.60 (tridhjetë e nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind e 
nëntëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH  
47 462 183.52 (dyzet e shtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e tetëdhjetë e 
trepikë pesëdhjetëdy) lekë me TVSH  
 
Data e lidhjes se kontratës: 20.04.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Operatori ekonomik “O.E.S Distrimed” shpk, me adresë Bulevardi 
“Bajram Curri”, Pallati “Kastrati”, Tiranë, NIPT-i K31520054N. 
                                                     
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINSITRIMIT 

TË UJËRAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Adminsitrimit të 
Ujërave. Adresa : Blvd.”Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë, Tel/Fax : 00355 4 2226551. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedurë e Hapur me mjete elektronike. 
 
Objekti i prokurimit: “Skema Ujitëse e Fushës se Milotit, Mamurrasit, Drojës, Kanali Ujitës U-12, 
Lezhë”. 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : Fondi 47 375 305 (dyzet e shtatë milion e treqind e 
shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind e pesë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit për vitin 2016 (investim). 
 
Vlera e shpallur fituese:  
27 710 935.8 (njëzet e shtatë milion e shtatëqind e dhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesëpikë 
tetë) lekë pa TVSH. 
33 253 122.96 (tridhjetë e tre milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e njëzet e 
dypikënëntëdhjetëgjashtë) lekë me TVSH 
 
Data e lidhjes së kontrates: 18.04.2016 
 
Kontraktori/et, adresa, NIPT-i: Bashkimi i Përkohshëm i Operatorëve Ekonomik “Company Riviera 
2008” shpk Nr. NIPT-i K81716011V & “Kevin Construktion” shpk NIPT-i K71401004W, selia e  
Operatorit Ekonomik “Company Riviera 2008” shpk Rruga Nacionale Kamëz – Fushë-Krujë, 
Kthesa e Valiasit, Nr.1, ZK 2066, Nr, Pasurie 62/35, Kamëz, Tiranë. 
 

SHTËPIA E FOSHNJËS “LULET E VOGLA”,KORÇË 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :Shtëpia e Foshnjës “Lulet e Vogla” Korçë,Shëtitore Fan 
Noli,tel. 082245423 
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Proçedura e prokurimit është : Kërkesë për propozim 
  
Objekti: “Blerje ushqime” 
 
Fondi limit pa TVSH:    940.010  leke 
   
 Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit  
 
Vlera totale  e kontratës :   1.127.796  lek 

 
Data e lidhjes se kontratës:        18.04.2016 

 
Kontraktori/et,adresa,nipt: Shoqërinë  “Elips ‘ 94”  sh.p.k, adresa Libonik Maliq, Korçë, NIPT 
K33928041P 
 

BASHKIA VORE 
 
Autoriteti kontraktor.adresa.nr.tel:  Bashkia Vore Nr.Tel;047 600433, Vore  
 
Lloji i procedures se prokurimit:        “kerkese per propozim” 
    
Objekti i prokurimit:    Blerje sherbime per bashkine Vore - Sherbime te sigurimit 
dhe te ruajtjes me Roje 
 
Fondi limit     2.083.500  leke pa tvsh 
 
Vlera e kontrates se lidhur :   2.314.834,15  leke me tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates ;    13/04/2016 Vendi Bashkia Vore 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt:  “VRANA SECURITY GROUP” sh.p.k. me nipt  
K52214509N 
 

SHOQËRIA "SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERË" SH.A. 
 
Emri    Shoqëria "Shtypshkronja e Letrave me Vlerë" SH.A. 
Adresa   Rruga "Qemal Stafa", ish Tipografia Ushtarake, Tiranë. 
Tel/Fax                  044 504 819 
E-mail   shtypletravemevlere@gmail.com 
Adresa e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozim  
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje Pulla holografike 25x25mm” 
 
Fondi limit  : 7`952`942.40 leke  
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Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 6.068.705  (me TVSH) Monedha Leke  
    

Data e lidhjes së kontratës ____________ 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Shoqeria ” 4E-COLOR ”SHPK 
Adresa   Rruga  ”Fadil Rada”pall i ri ,mbrapa ATSH 
Tel/Fax                                     0672057804 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@gmail.com. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim. 
 
Objekti  i kontratës:  “Blerje Kite dhe Reagent  per Laboratoret Spitalor”. 
 
Fondi limit : 8 000 000( tete  milion) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates:  7 954 175 ( shtatemilion e nenteqind e pesedhjete e kater mije e njeqind e 
shtatedhjete e pese) leke pa T.V.SH dhe 9 545 010 (nente milion e peseqind dyzet e pesemije e 
dhjete ) leke me TVSH. 

Nr Emertimi  Paketimi  Njesia Sasia 
cmimi 
per njesi  

vlera 
totale  

1 ABX CONTROL HIGH Flakon 2,5 ml Flakon 1 6500 6500 
2 ABX CONTROL LOW Flakon 2,5 ml Flakon 1 6500 6500 

3 ABX CONTROL 
NORMAL Flakon 2,5 ml Flakon 2 

6500 13000 

4 ABX Mini lyser  Shishe1 L lit 14 4500 63000 
5 ABX MNICLEANER  Shishe1 L lit 15 1800 27000 
6 ABX Minidil   Shishe 10 L lit 16 2000 32000 
7 Acid citrik Flakonx250gr gr 50 90 4500 
8 Acid pikrik Flakon x500 gr gr 50 90 4500 
9 Acid sulfosalicilik kg kg 5 8000 40000 
10 Acid Urik Flakon  <  120ml ml 2500 5 12500 
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11 Alcool 95 litra Shishe < 3liter liter 85 400 34000 
12 Alcool absolut litra Shishe < 3liter liter 65 400 26000 
13 Alfa Amylase Flakon< 120ml ml 2000 34 68000 
14 Alcaline phospatase ml ml 1300 5 6500 
15 ALT-SGPT Flakon  <  120ml ml 21120 6 126720 
16 ASO latex aglutinim  teste teste 1500 15 22500 
17 AST-SGOT Flakon  <  120ml ml 21120 5.5 116160 
18 Benzidine Gram gr 20 300 6000 
19 Bilirubine Direkte Flakon  <  125ml ml 1820 4 7280 
20 Bilirubine totale Flakon<1 25ml ml 7140 3 21420 
21 Calcium OCPC Flakon< 125ml ml 1750 2 3500 

22 Cleaning solution 
fotometer BA 88-A liter liter 1 

1500 1500 

23 Control Plasma low 
(hemeostazis) Flakon< 1ml ml 3 

550 1650 

24 Control Plasma 
Normal(homeostazis) Flakon< 1ml  ml 3 

550 1650 

25 Creatinine Jaffe Flakon  <  250ml ml 30000 1.5 45000 
26 CRP lantex aglutinim  teste teste 6000 16 96000 
27 CTRL-A HUMAN  Flakonx 5ml ml 18 500 9000 
28 CTRL-N HUMAN  Flakonx 5ml ml 10 500 5000 
29 Cymet BS 3 CN Free Flakon 500ml  cope 27 7500 202500 

30 Cyvete with stirr (cyan 
koagulometer) cope cope 2000 

16 32000 

31 D-Dimer teste *25(per 
aparat I Chroma Reader) teste teste 1100 

450 495000 

32 Detectoterge BS Flakon 900ml cope 54 6500 351000 
33 Diluid III DIFF  BS Bidon 20lit cope 27 8000 216000 

34 Eozin Y akuoze 1%-
1000ml DV002130 biopsi flakon 500 ml  lit 14 

3500 49000 

35 GGT Flakon  <  125ml ml 2000 10 20000 
36 Giemsa Flakon< 500ml liter 7 4500 31500 
37 GLUKOZE Flakon  <  120ml ml 30000 1.9 57000 

38 Gota plastike urine 
paketim individual 
60-120ml cope 20000 

8 160000 

39 Hb e glukozuar (per 
aparat I Chroma Reader)  teste teste 7000 

280 1960000 

40 HDL-Kolesterol Flakon  <  100ml ml 1000 10 10000 
41 Hematoxilin Harris biopsi Flakon x500ml liter 16 4000 64000 
42 Iron cromazol Flakon< 125ml ml 5000 4 20000 

43 Ismart 30pro Cvartige (50 
teste) cope cope 35 

19500 682500 

44 Kamera Byrker me 
pasqyre  cope cope 1 

6000 6000 
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45 kolesterol Flakon  <  120ml ml 12600 4.5 56700 
46 Kolinesteraz Flakon  <  100ml ml 300 10 3000 

47 Kontroll D-Dimer `(per 
aparat I Chroma Reader) cope cope 5 

2000 10000 

48 Kontroll Troponine cope cope 9 2000 18000 

49 Kyveta per koagulometer 
model cl 2000 cope cope 500 

5 2500 

50 Lapsa dermografik cope cope 80 100 8000 
51 LDH Flakon  <  100ml ml 1760 6 10560 

52 
Leter per printer 
Fotometri model BA-
88A-50mm 

cope cope 
10 

59 590 

53 
Leter per printer 
Fotometri model BA-
88A-57mm 

cope cope 
100 

80 8000 

54 
Maja Blu 200-
1000µL,EPENDORF 
Type 

cope cope 
30000 

0.5 15000 

55 Maja te verdha 0µL-
200µL cope cope 20000 

0.4 8000 

56 Pipeta Automatike  
0.5µL-10µL cope cope 3 

7000 21000 

57 Pipeta Automatike  10µL-
100µL) cope cope 3 

7000 21000 

58 Pipeta Automatike  
100µL-1000µL) cope cope 3 

7000 21000 

59 Pipeta qelqi hemoglobine 
(0,02ml) cope cope 2 

150 300 

60 Pipeta qelqi mikrometode 
eritrosedimenti cope cope 10 

120 1200 

61 Protein totale Flakon  <  250ml ml 1500 2 3000 
62 RF latex aglutinim  teste teste 2900 15 43500 
63 Solucion per Retikulocid ml ml 300 30 9000 
64 Stripa Urine 11 Parametra kuti l*100 cope kuti 200 850 170000 

65 Thupra per koagulometer 
model cl 2000 cope cope 500 

2 1000 

66 Triglicerid Flakon  <  120ml ml 10600 11 116600 
67 Tromboplastin Flakon < 5ml ml 1000 110 110000 

68 Troponine Teste *25(per 
aparat I Chroma Reader) teste teste 1000 

450 450000 

69 Tuba ESR+Pipeta ESR TUB+PIPETE cope 22000 20 440000 

70 

Tuba Hemostaze(Anti 
koagulant Na Citrat 0.25 
ml 
for hemostasis) 

 
 
              cope 

 
 
   cope 11000 

  
 
        4 

     
      
      44000 
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71 Tuba me K3 EDTA 2,5ml cope cope 47000 4 188000 
72 Tuba me kokriza 13*75 cope cope 31500 7 220500 

73 Tuba plastik nj 
perdorimesh, 5 ML cope cope 102000 

1.2 122400 

74 Tuba Urine Plastike 
16x100mm,12 ml 

 
cope 

 
cope 22250 

  
2.5 

 
55625 

75 Urea-UV Flakon  <  120ml ml 31000 5 155000 

76 
Xhama mbulues 
24x60mm( 
pakox100cope) 

cope cope 
2600 

3.1 8060 

77 Xhama 
Mikroskopi(pakox50cope) cope cope 2500 

2.5 6250 

78 Xhama shtrues zmerilato 
26x76mm (pakox50cope) cope cope 2000 

2.68 5360 

79 Xylene Flakonx1liter cope 30 1300 39000 
80 Kaseta biopsie cope cope 1500 6 9000 
81 Benesphera kontroll High fl 2,5 ml cope 1 9500 9500 
82 benesphera kontroll Low fl 2,5 ml cope 1 9500 9500 

83 Benesphera kontroll 
Normal fl 2,5 ml cope 4 

9500 38000 

84 HBA1C kontroll fl Flakon 10 2500 25000 
85 Hipoklorit 5%  bidonx1liter cope 10 6000 60000 

86 Orange G (OG6) per pap 
test copex1liter liter 16 

3500 56000 

87 Eozin EA-50 papanikolau 
per pap test copex1liter liter 16 

3500 56000 

88 Parafine e granuluar  Qese x1kg kg 30 2500 75000 
89 Lapsa diamanti cope cope 1 2500 2500 
90 Bisturi mikrotomi22-80 pakox50 pako 3 2500 7500 
91 Bisturi mikrotomi34-80 pakox50 pako 3 2500 7500 

92 kaseta per derdhjen e 
blloqeve parafines metal cope 25 

650 16250 

93 ene qelqi zjarrdurues 
3liter diameter20x10 cope 4 

1500 6000 

94 ene qelqi perpunim 
indeve1.5liter me kapak diameter15x15 cope 7 

1200 8400 

95 Melanxher leukocitesh   cope 40 150 6000 
96 Melanxher eritrocitesh   cope 40 150 6000 
              

 Totali pa TVSH  7 954 175 

 TVSH  1 590 835 

 Totali me TVSH   9 545 010 
 
Data e lidhjes se kontrates : 20.04.2016 
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Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “ Genius“ sh.p.k  Kavaje. 
Adresa   Lagjja nr.3 ,Rr.“Jurgen Trade“, laboratori perballe ish Spitalit. 
Nr. NIPT                     K63121801C 
 

BASHKIA PATOS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Patos 
Adresa   Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza” 
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   bashkiapatos@gmail.com 
Faqja e Internetit         www.bashkiapatos.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  “Tender i  Hapur” 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburanti per Bashkine Patos dhe ndermarrjet 
vartese dhe shkollen Zhani Ciko”  
 
Fondi limit : 6,948,069 (gjashte milion e nenteqind e dyzete e tete mije e gjashtedhjete e nente ) 
leke, pa TVSH, vene ne dispozicion nga  Granti+te Ardhura lokale 2016 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
  Vlera: 2,252,544 (dy milion e dyqind e pesedhjete e dy mije e peseqind e dyzete e kater) lekë me 
TVSH nga te cilat 2,097,744 (dy milion e nentedhjete e shtate mije e shtateqind e dyzete e kater) 
leke me TVSH per Bashkine Patos dhe 154,800 (njeqind e pesedhjete e kater mije e teteqind) leke 
me TVSH per shkollen ”Zhani Ciko” Patos leke me TVSH, Bashkia Patos. 
Vlera:1,847,938.8 (nje milion e teteqind e dyzete e shtate mije e nenteqind e tridhjete e tete pike 
tete) lekë me TVSH,Ndermarrja e Mirembajtjes Urbane 
Vlera:3,822,000 (tre milion e teteqind e njezete e dy mije) lekë me TVSH Ndermarrja e Pastrim 
Gjelberimit 
Vlera:415,200 (katerqind e pesembedhjete mije e dyqind) lekë me TVSH Klubi Sportiv Albpetrol 
 
Data e lidhjes së kontratës    20/04/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri : “BOLV-OIL” sh.a Grize-Patos, perfaqesuar nga Z.Agron Bulku  
Adresa :Grize-Patos 
Nr. NIPT:        K32528408H 
 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Spitali Universitar i Traumes 
Adresa    Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tirane 

http://www.bashkiapatos.gov.al/
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Tel/Fax   +355 4 2 357356 
E-mail    spitalitraumes@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet  ___________________________ 
 
Lloji i procedurës:     Kerkese per Propozim 
 
Objekti  i kontratës    “Organizimin nga SUT të  Eventit :Konferenca e II-të e Traumës” 

 
Fondi limit:   1,248,333.61 (një milion e dyqind e dyzetë e tetë mijë e treqind e 
tridhjetë e tre pikë gjashtëdhjetë e një) lekë vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera  1,194,830  pa TVSH Monedha Leke  
    

Data e lidhjes së kontratës   20.04.2016            Nr.57/12-Prot.   
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri               “GECI”  shpk 
Adresa  Sheshi “ SKENDERBEJ” “TIRANA INTERNACIONAL HOTEL” 
  TIRANE 
Nr. NIPT                     K71829801O 
 

BASHKIA KRUJE 
 
Autoriteti kontraktor adresa : Bashkia Kruje 
 
Lloji i procedures se prokurimit : Kerkese per propozim   
 
Objekti i prokurimit  : “Blerje dhe shperndarje cakelli per riparim rruge rurale”  
 
Fondi Limit : 2’499’853 leke pa tvsh(dymilion e katerqind e nentedhjete e nentemije e tetqind e 
pesedhjete e tre) 
 
Burimi i financimit : Te ardhurat e Bashkise Kruje. 
 
Vlera totale e kontrates:  2’999’340 leke me tvsh(dymilion e nenteqind e nentedhjete e 
nentemije e treqind e dyzet) 
 
Data e Lidhjes se Kontrates : 19.04.2016 
 
Kontraktori : “Kegli-Duri”shpk Fushe Kruje, NIPT K94016202U 
 

BASHKIA KRUJE 
 
Autoriteti kontraktor adresa : Bashkia Kruje 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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Lloji i procedures se prokurimit : E Hapur   
 
Objekti i prokurimit  : “Pastrimi I qytetit Fushe Kruje”  
 
Fondi Limit : 14’166’511leke pa tvsh(katermbedhjete million e njeqind e gjashtedhjete e 
gjashtemije e peseqind e njembedhjete) 
 
Burimi i financimit : Te ardhurat e Bashkise Kruje. 
 
Vlera totale e kontrates:  16’899’768 leke me tvsh(gjashtembedhjetemilion e tetqind e 
nentedhjete e nentemije e shtateqind e gjashtedhjete e tete) 
 
Data e Lidhjes se Kontrates : 21.04.2016 
 
Kontraktori : “Rinia 96 ”shpk Fushe Kruje, NIPT K13820210W 
 

DREJTORIA E STACIONEVE TRANSMETUESE RTV 
 
Autoriteti Kontraktor:  Drejtoria e Stacioneve Transmetuese RTV Tirane me Adrese:  Rruga: 
Kongresi i Manastirit (prane oxhakut) Tirane , nr tel  04/ 23 76 580. 
 
Lloji i Procedures se Prokurimit:  Procedure e Hapur. 
 
Objekti i Prokurimit (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve): “Sherbimi i Ruajtjes dhe Sigurise Fizike te 
Objekteve te RTSH-se” si me poshte: 

• Radio Korca 3.56 roje 1 vendroje,R/Stacioni Korce 3.56 roje 1 vendroje - Totali 7.12 roje 
 
Fondi Limit (n.q.s ka lote i ndare sipas loteve). Nga te ardhurat e RTSH –se eshte: 

4 488 156  (katermilion e katerqind e tetedhjete e tete mije e njeqind e pesedhjete e gjashte) leke 
pa TVSH. 

 
Vlera e shpallur fituese: 4 053 445,33 (kater milion e pesedhjete e tre mije e katerqind e dyzete e 
pese presje tridhjete e tre) leke pa TVSH dhe 4 864 134,39 (kater milion e teteqind e gjashtedhjete e 
kater mije e njeqind e tridhjete e kater presje tridhjete e nente) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:  Data: 21/04/2016. 
 
Kontraktuesi: Subjekti: Sh.p.s.f “ Ernisa-S “ shpk me adrese Korce, Sheshi i Bashkise, Pallati 1, 
Kati2, Zyra 3  me Nipt: K 14610001 D. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier 
Adresa   Lagja “1Maj”, Rruga ”Invalidet e luftes” 
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Tel/Fax  nr.& fax Tel   0035534222761 
E-mail   e-mail spitalifier@shendetesia.gov.al. 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim. 
 
Objekti  i kontratës: Sherbimi me Roje Private per Spitalin Rajonal Fier. 
 
Fondi limit: 6 564 014 (gjashte milion e peseqind e gjashtedhjete e kater mije e katermbedhjete) 
leke pa T.V.SH. 
 
Vlera totale e kontrates :   5 978 850.27 (pese milion e nenteqind e shtatedhjete e tete mije e 
teteqind e pesedhjete  pike njezet e shtate) leke  pa TVSH dhe 7 174 620.32 (shtate milion e njeqind 
e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind e njezete pike tridhjete e dy) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates : 22.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “Myrto Seccurity” sh.p.k 
Adresa   L. “Kastriot“, tek zyrat e Alb Telekomit Fier. 
Nr. NIPT                      Nr. K23323401N 
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kerkese per Propozim”   
 

     Objekti i Prokurimit :  “Mirembajtje Aparaturash Mjekësore Full Risk ndare ne 7 lote” 
 

    Fondi limit total (7 lote):                  5 059 800 leke pa TVSH 
                                         (pese milion e pesedhjete nente mije e teteqind) 
 
Afati i levrimit: Sherbimi duhet te fillojë menjëherë nga data e lidhjes së kontratës me përfundim dt 
31.12.2016 sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor. 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 22.04.2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 719 250  (shtateqind e nentembëdhjetë mijë e dyqind e 
pesëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 863 100 ( tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e njëqind) 
 
Kontraktuesi: “Fedos”” me NIPT K01514009I 
Adr. Rr.Luigj Gurakuqi, Pallati i ri 9-katesh prane Albsig.. 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor :  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë , Tel/Fax : 04 2 362627/ 2363644 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur”– Ministria e Shëndetësisë.  
                                       
Objekti i Prokurimit: “Blerje materiale mjekimi të përgjithshme për nevojat e institucioneve 
spitalore” (MM1). 
 
Fondi limit total: 168.246.608 (njëqind e gjashtëdhjetë e tetë milionë e dyqind e dyzetë e gjashtë 
mijë e gjashtëqind e tetë) Lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
 
Vlera totale e kontratës për Q.S.U.T:  61 306 920 (gjatëdhjetë e një milion e treqind e gjashtëmijë e 
nëntëqind e  njëzetë) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontrates :  19.04.2016 
 
Kontraktori, adresa, NIPT: Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: Shoqëria “BIOMETRIC 
ALBANIA” shpk me NIPT J61827062E, me adresë: Rruga “Vllazën Huta”, pallati i ri, Vila Park 
kati 6- Tiranë, përfaqësuar nga Administratori Z.Artur Kadareja dhe Shoqëria “MONTAL” shpk me 
NIPT J62009007F, adrese: Rruga ”Dervish Hima”, tre kullat, kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë. 
përfaqësuar nga Administratori Z.Skënder Lufi, përfaqësuar nga Shoqëria “MONTAL” shpk me 
NIPT J62009007F, adrese: Rruga ”Dervish Hima”, tre kullat, kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë. 
përfaqësuar nga Administratori Z.Skënder Lufi,(siaps Kontratës për bashkëpunim të përkohshëm të 
shoqërive me nr. 996, Rep. nr. 253, si dhe Prokurë e posaçme për përfaqësimin e bashkimit të 
përkohshëm të shoqërive nr. 997, Rep.nr. 254). 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor :  Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”,  Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë , Tel/Fax : 04 2 362627/ 2363644 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur”– Ministria e Shëndetësisë.  
                                       
Objekti i Prokurimit: “Blerje materiale mjekimi konsumabël dhe kirurgjikale për nevojat e 
institucioneve spitalore” (MM2).  
 
Fondi limit total: 171.734.739 (njëqind e shtatëdhjetë e një milion e shtatëqind e tridhjetë e katër 
mijë e shtatëqind e tridhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH  vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit. 
 
Vlera totale e kontratës për Q.S.U.T:  41,353,410 (dyzetë e një milion e treqind e pesëdhjetë e tre 
mije e katërqind e dhjetë) Lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontrates :  22.04.2016 
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Kontraktori, adresa, NIPT: Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: Shoqëria “EUROMED” shpk, me 
NIPT K71718012P, me adresë: Bulevardi “Bajram Curri”,Pranë Maternitetit të Ri”-Tiranë 
përfaqësuar nga Administratori Z. Engjell Hoxha dhe Shoqëria “OES Distrimed” shpk me NIPT 
K31520054N, me adresë: Bulevardi “Bajram Curri”, pall. “Kastrati”, Tiranë, përfaqësuar nga 
Administratori Zj.Orjada Jaho, përfaqësuar nga Shoqëria “EUROMED” shpk, me NIPT 
K71718012P, me adresë: Bulevardi “Bajram Curri”,Pranë Maternitetit të Ri”-Tiranë përfaqësuar 
nga Administratori Z. Engjell Hoxha (sipas Kontratës për bashkëpunim të përkohshëm nr. 851 
Rep., nr. 297 Kol., si dhe Prokurës së Posaçme nr. 853 Rep., nr. 298 Kol.). 
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT KORCE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel: Bordi Rajonal i Kullimit Korce,Blloku i Ri i Sportit Nr.Tel.+ 
355 822 427 14 . 
 
Lloji i procedures se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR. 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ): “ BLERJE KARBURANT” . 
 
Fondi limit eshte : 9 878 750  (nentemilion e teteqind e shtatedhjete e tetemije e shtateqind e 
pesedhjete) leke PA TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates eshte: marzhi me i ulet i fitimit shprehur ne %, 11.46  pa tvsh, brenda fondit  
11 854 500 (njembedhjetemilion e teteqind e pesedhjete e katermije e peseqind) leke me TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates :   Date: 25.04.2016 .                
 
Vendi : Bordi Rajonal  i Kullimit Korce , Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise se 
Prokurimit Publik:https: www.app.gov.al  
 
Kontraktori/et, adresa, Nipti :"OLSI" SH.P.K.  FIER, NIPT  J63423463I. 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TENSIONIT TE LARTE 
 
Autoriteti kontraktor : Drejtoria e Pergjithshme e Tensionit te Larte, adresa Rr.”Gramoz Pashko”, 
Vila Gri, Tiranë, Shqiperi. 
 
Lloji i Procedurës se prokurimit :  “Procedure e hapur-Pune”. 
 
Objekti i kontratës: “Rikonstruksioni i 14 linjave 35 kV”  
 
Fondi limit: 232,442,711  (dyqind e tridhjete e dy milion e katerqind e dyzet e dy mije e shtateqind 
e njembedhjete)  lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a 
 
Vlera totale e kontratës: 230,637,508 (dyqind e tridhjete milion e gjashteqind e tridhjte e shtate mije 
e peseqind e tete) lekë.  lekë pa TVSH. 
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Data e lidhjes se kontrates:  21/04/2016 
 
Kontraktori: Shoqëria “DOKO” sh.p.k, me NIPT   J62903324K.  

 
SH.A UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Sh.a Ujesjelles Kanalizime Lushnje  
Adresa   Lagja “Loni Dhamo”  
Tel/Fax  ++35 22 23 83 
E-mail   shauk.lushnja@gmail.com 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 
 
Objekti  i kontratës: Blerje Karburanti Gazoil  ( 10 ppm ULSD )  per  nevojat e Sh.a Ujesjelles 
Kanalizime Lushnje 
 
Fondi me  2 191 574 (dy miljon e njeqind e nentedhjet  e nje mije e peseqind e shtatedhjet e kater) 
leke pa tvsh per 
Burimi financimit :Te ardhurat e shoqerise 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës :2 629 888 .8( dy milion e gjashteqind e njezet e nente mije e 
teteqind e tetedhjet e tete pike tete) leke me tvsh 

    
Data e lidhjes së kontratës 25/4/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Nushi sh.p.k 
Adresa   Lagja ”Gafurr Muco” 
Nr. NIPT                     K 13909401G 
 

AUTORITETI  I AVIACIONIT CIVIL 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     AUTORITETI  I AVIACIONIT CIVIL 
Adresa   Rr. Sulejman Delvina Nr. 1 Tiranë 
Tel/Fax   ++355 4 222 3969 
E-mail   info@aac.gov.al  
Adresa në Internet  www.aac.gov.al  
 
Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 
 
Objekti  i kontratës: Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të Aeroportit Kukës. 
 
Fondi limit:  10 608 905 (dhjetmilion e gjashtëqind e tetmijë e nëntëqind e pesë) lekë pa T.V.SH. 
 

mailto:info@aac.gov.al
http://www.aac.gov.al/
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Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
    
Vlera 12 718 219.5  (me TVSH) Monedha Lek 
    

Data e lidhjes së kontratës  20/04/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    SH.P.S.F. ”SHTIQNI” SH.P.K. 
Adresa  Lagjia 4 Pallati 8 Kukës 
Tel/Fax  066 54 93 766 
Nr. NIPT                K37508217T 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
Autoriteti kontratktor : Bashkia Elbasan me adrese: Rruga: “Qemal Stafa”, Elbasan, nr. Tel: (+355) 
54 400152, fax: (+355) 54 52246. 
                        
Lloji i procedures se prokurimit : “Kërkesë për Propozim” 
 
Objekti i kontrates/marrëveshjes kuadër : “Përmisimi i kushteve të banimit për komunitetin Rom 
dhe Egjiptian” 

 
Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : 5.522.096 (pesëmilion e pesëqind e njëzet e dymijë e 
nëntëdhjetë e gjashtë)) lekë (pa tvsh),. 
 
Vlera totale e kontrates (duke përfshirë lotet dhe opsionet) :   5.784.222 (pesëmilion e shtatëqind e 
tetëdhjetë e katërmijë e dyqind e njëzet e dy) lekë (me tvsh) 
 
Data e lidhjes se kontrates :   21.04.2016        
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:  
Emri    “ ERGI” sh.p.k. 
Adresa   Autostrada Elbasan-Metalurgji, km 3, komuna Bradashesh, Elbasan.                        
Nr. NIPT                     K 02727229 P 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLICISE SE SHTETIT 
 
Autoriteti  Kontraktor,adresa,nr.tel :  Drejtoria e Pergjithshme e Policise se Shtetit  
Adresa:    Bulevardi “ Bajram  Curri” Tirane.   Tel / Fax:    042279212  /  042279216  
 
Lloji i procedures se prokurimit : “ Kërkesë për propozim ”. 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) : “Mirembajtje e dy aparaturave 
(Gazkromatografit dhe Masspektometer)”. 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve):  
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“Mirembajtje e dy aparaturave (Gazkromatografit dhe Masspektometer)”. 
  Fondi limit  total    2,083,000  leke   ( pa tvsh )                                         
 
Vlera totale  e  kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve):   
“Mirembajtje e dy aparaturave (Gazkromatografit dhe Masspektometer)”. 
Vlera  totale   2,499,600  leke ( me tvsh)   
 
Data e lidhjes  se  kontrates:  22 / 04 / 2016 
 
Kontraktori/et,adresa,nipti:   Operatori ekonomik “Pegasus”sh.p.k. me adrese:  
Rruga: ”Siri Kodra”, ish frigoriferi, Nr.149,Tiranë.  NIPTI:     J  62903750 A 
 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 
Autoriteti Kontraktor: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Rruga “5 Maji”,  
Tel 04 22 32 31  
 
Lloji i proçedurës:  “Kërkesë për Propozim”  
 
Objekti i prokurimit:  “Blerje Goma”  
 
Fondi limit:   1 951 133 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë e  

njëqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 
Burimi i të ardhurave:     Bashkia Tiranë 
Vlera totale e kontratës:  2 246 160 (dy milion e dyqind e dyzet e gjashtë mijë e      

njëqind e gjashtëdhjetë) lekë me Tvsh. 
Data e lidhjes së kontratës: 25/04/2016  
 
Kontraktori:    “Eral Construction Company” shpk  me adresë: Rr “Ura           
e Lumit”, zona kadastrale nr. 1053, nr.pasurie 186/3 (magazine), Gjirokastër,  Nr. NIPTI K 
82230002 K. 
 

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQËRORE 
 
Autoriteti  Kontraktor:  Instituti i Sigurimeve Shoqërore,  Rruga e Durrësit Nr. 83 Tiranë,  
Nr.  Tel. 042 221 906  
                                       
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kërkesë për propozim ” me mjete elektronike 
                                               
Objekti i prokurimit: “Riparim skanera profesional ”  
 
Fondi limit: 2,400,000 (dymilion e katërqindmijë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga fondet e 
ISSH-së  
 
Vlera totale e kontratës: 2,304,000 (dymilion e treqindekatërmijë) lekë pa TVSH,  
dhe 2,764,800 (dymilion e shtatëqindegjashtëdhjetekatërmijë e tetëqind) lekë  me    TVSH   
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Data e lidhjes së kontratës:  15.04.2016               
 
Kontraktori: Operatori ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k me NIPT  J61820021C  me  adresë:  
Rruga  “Murat Toptani” Gjergji Center, Tiranë. 
  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 
RRUGOR TIRANË 

 
Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor 
Tiranë, (DPSHTRR), adresa: Rruga “Irfan Tomini” (ish-zyrat e OA), Tiranë.  
Fax . +355 (0) 4 22 38 175 
                                    
Lloji i procedures se prokurimit  :  Procedurë e Hapur elektronike. 
                  
Objekti i kontrates :  “Blerje e kartave të memories për tahografët dixhital ”            
 
Fondi limit total:  29.326.590 (njëzetë e nëntë milion e treqind njëzetë e gjashtë mijë e pesëqind 
nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit                                                        
 
Vlera totale e kontrates: 33.125.760 (tridhjetë e tre milion e njëqind e njëzetë e pesë mijë e 
shtatëqind e gjashtëdhjetë) lekë (me TVSH).                     
 
Data e  lidhjes se kontrates.  Nr. 6846 prot. Data e Kontratës  22.04.2016 
 
Kontraktori/et , adresa , nipt:  Operatori ekonomik  “Cetis” Graphic and Documentation Services, 
d.d.      NIPT   SI24635812.    Adresa :  Copova 24, 3000 Celje, Slovenia. 
  

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Universitar i Traumes 
Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprake, Tirane 
Tel/Fax  +355 4 2 357356 
E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës:    E hapur   
 
Objekti  i kontratës    “Blerje oksigjen mjekesor i lengshem, per nevojat spitalore”   
 
Fondi limit: 178.497.117 (njeqinde e shtatedhjete e tete milion e katerqinde e nentedhjete e shtate 
mije e njeqinde e shtatembedhjete  ) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
    
Vlera 8.792.303,33 (me TVSH) Monedha Leke  

 
Data e lidhjes së kontratës   15.03.2016            Nr.59 - Prot.   
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri             “MESSER ALBAGAZ”  shpk 
Adresa  Autostrada : Tirane-Durres , Km.4.5  Tirane 
Nr. NIPT                     NIPT K78317002F 

 
DREJTORIA RAJONALE E FONDIT TE SIGURIMIT TE DETYRUESHEM 

TE KUJDESIT SHENDETESOR FIER 
 
Autoriteti  kontraktor  :    Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit 
Shendetesor Fier.  Adresa: Lagjja  “1 Maji “ Rruga “Jani Bakall“  
Tel : 034222145 
 
Lloji i procedures  se  Prokurimit : “ Kerkese  per  Propozim”  prokurim elektronik                              
                                                                                                
Objekti  i  Prokurimit ( nqs ka lote e ndare sipas loteve ) : “Sherbim ruajtje me roje civile dhe 
system alarmi  “ 
 
Fondi limit ( nqs ka lote e ndare sipas loteve )   1 565 730  (nje milion e peseqind e gjashtedhjete e 
pese mije e shtate qind e  tridhjete) leke pa t.v.sh. 
Vlera   totale  e  kontrates  ( nqs ka lote e ndare sipas loteve )  
 
999 754   (Nente qind e nentedhjete  e nente mije e shtateqind e pesedhjete e kater) leke  pa tvsh 
 
1 199 754 (Nje million e njeqind e nente dhjete e nente mije   e shtateqind e pesedhjete e kater  
leke) me tvsh. 
                                                                                                    
Data e  lidhjes se kontrates :  20.04.2016.07.2011  
 
Kontraktori, adresa, NIPT: Operatori  “MYRTO SECURITY”    
Lagjja: ‘Apolonia’ Rruga: Brigada e 11 Sulmuese Fier. NIPT K23307025C. 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE, FIER 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel : Drejtoria Arsimore Rajonale, Rr: “Leon REI”, Fier.  
 
Lloji i procedures se prokurimit :                                     Kerkese per Propozim 
Prokurim me mjete elektronike 
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Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) :  “Sherbim interneti per zyrat e DAR Fier, 
ZA Lushnje, ZA Mallakaster dhe shkollat e sistemit arsimor parauniversitar te Qarkut Fier per vitin 
2016”. 
 
Fondi limit  pa TVSH:   : 7 918 759 (shtatemilion e nenteqinde e tetembedhjetemije e shtateqinde e 
pesedhjete e nente) leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates : 6 238 440 (gjashtemilione e dyqinde e tridhjete e tetemije e katerqinde e 
dyzete) leke pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates : 20.04.2016.  
 
Kontraktori / Adresa :  “Tele.Co ” sh.p.k ; NIPT:  J 72510459 J, Fier 

 
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES 

 
Autoriteti Kontraktor : Universiteti i Sporteve te Tiranes, adresa Rr. Muhamet 
Gjollesha,Tirane ,nr. Tel 22 66 52 
 
Lloji Procedures se prokurimit: “Elektronike” Kerkese per propozim - Sherbim 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ) : Sherbimi me Roje Civile 
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve ): BUXHETI 
5 800 000 lekë me TVSH ( pesemilion e teteqindmije) 
4 833 333 lekë pa TVSH (katermilion e teteqindetridhjeteetremije e treqindetridhjete e tre) 
 
Vlera e shpallur fituese (n.q.s ka lote e ndare sipas loteve ) : 
4 202 119, 426 leke (katermilion e dyqind e dymije e njeqind e nentembedhjet presje 
katerqindenjezet e gjashte) leke (me TVSH) per 8 muaj e 13 dite 
3 501 766, 188 leke ( tremilion peseqind e njemije e shtateqinegjashtedhjeteegjashte presje 
njeqindetetedhjete e tete) leke (pa TVSH) per 8 muaj e 13 dite 
 
Data e zhvillimit te tenderit: 26.01.2016 ora 10.00 
Kontrata e lidhur me dt. 21.04.2016 dhe nr. 86/24 Prot. 
 
Operatori Ekonomik i shpallur fitues me te cilin lidhet kontrata: Operatori “ 
S.S.X. ” sh.r.s.f. Rr. “5 MAJI”, Tirane, NIPT J61817017O 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim 
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Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B3-Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e Shqisave” e ndarë 
në Lote”, e ndarë në lote:  
 
Loti 3 Metformine 1000mg Tabletë  
Loti 4 Loperamid 2mg Tabletë  
Loti 7 Metformine 850mg Tabletë  
Loti 13 Atorvastatine 20mg Tabletë 
Loti 16 Ranitidine 150mg Tabletë 
Loti 22 Indometacine 100mg Supost 
 
Fondi limit total:  2,977,227.56114452  (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind 
e njëzet e shtatë pikë 56114452) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 523 552 (pesëqind e njëzet e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa 
TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 22.04.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqërisë “Aldosch- Farma” shpk, me NIPT- K31503045V, me adresë: 
“Rruga “Myslym Keta” Ish-Antibiotiku, Tiranë.  
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B1-Anestezi Reanimacioni, Antiinfektiv të përgjithshëm, 
Antituberkularë, Antiparazitarë, Dermatologjikë, Barna hormonale sistemike, hormonale seksuale, 
Lëndë kontrasti gastrointestinale, Sistemi muskulo-skeletik”, e ndarë në lote:  
 
Loi 2 Nystatine 500 000 UI Tabletë. 
Loti 16 Betamethasone 0,1% - 15 g Tubet. 
Loti 18 Neomycine + bacitracine 30 gram Tubet. 
Loti 27 Ketorolac Tromethamine 30 mg/ml-1 ml Ampule. 
 
Fondi limit total:  3 785 784.43183702 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind 
e tetëdhjetë e katër pikë 43183702)  lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 781 500 (shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 22.04.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqërisë “Aldosch- Farma” shpk, me NIPT- K31503045V, me adresë: 
“Rruga “Myslym Keta” Ish-Antibiotiku, Tiranë.  
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GJYKATA E APELIT TIRANE 

 
Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Apelit Tirane, Bulevardi  “Zhan D’Ark”, Tel 042260284 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  
 
Objekti i Prokurimit: " Blerje Karburanti "  
 
Fondi limit  : 1 893 334  (njëmiljon e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e katër ) 
lekë pa TVSH, i ndare ne Lote: 
 
Per 
Loti 1: “Blerje Gazoil D1 (Eurodizel) 10PPM” me fond limit 1 666 667 ( Një milion e gjashtëqind 
e gjashtëdhjetë e gjashtë mije e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë ) Lekë pa Tvsh në sasinë 12500  
litra 
 
Vlera totale e kontrates: 1 666 667 ( Një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mije e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë ) Lekë pa Tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates: 26.04.2016 
 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.4.2016    
 
Kontraktori, adresa, nipti : KASTRATI   SHA,   
Adresa: Ura e Dajlanit Durres , NIPT : K21711502V 
 

GJYKATA E APELIT TIRANE 
 
Autoriteti Kontraktor: Gjykata e Apelit Tirane, Bulevardi  “Zhan D’Ark”, Tel 042260284 
 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim  
 
Objekti i Prokurimit: " Blerje Karburanti "  
 
Fondi limit  : 1 893 334  (njëmiljon e tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e katër ) 
lekë pa TVSH, i ndare ne Lote: 
 
Per : 
Loti 2: “Blerje Benzine pa plumb 10 PPM” me fond limit  226 667  (dyqind e njëzët e gjashtë mijë 
e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë Pa Tvsh, në sasinë 1700 Litra. 
 
Vlera totale e kontrates: 226 667  (dyqind e njëzët e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 
shtatë) leke pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates: 26.04.2016 
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Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 11.4.2016    
 
Kontraktori, adresa, nipti : KASTRATI   SHA,   
Adresa: Ura e Dajlanit Durres ,  NIPT : K21711502V  
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Garda e Republikës Rruga“Elbasanit” (Pallati i  
Brigadave), Tiranë  Nr. Tel/ Fax; 00355 4 2 375 152 
                                                                  
Lloji i procedurës:                                     “Kërkesë për propozim”  
 
Objekti  i kontratës:                                    “Blerje materiale ndriçimi” 

     
Fondi limit:                              750.000 lekë (pa TVSH)         
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës:  635.268 lekë  (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës:                         26.04.2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:    Shoqëria “MURATI D” sh.p.k me NIPT K42003004T 
Tiranë, Rruga Kavajës, Ish- Kombinati Ushqimor,      Godinë 1- katëshe.  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax             05143460 
E-mail   spitalilibrazhd @yahoo.com 
Faqja  e Internetit ___________________________________________ 
 
Lloji i procedurës: Kerkese per propozim –prokurim elektronik. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje shtypshkrime. 
 
Fondi limit 900000 (nenteqindmije) lek pa TVSH. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera                            817212   (me TVSH) Monedha lek 
    

Data e lidhjes se kontrates: 25.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           370/522  

 

Emri               Bashkimi operatoreve RAMA-GRAF & KRISTALINA KH                                        
Adresa   Lagjia  5 Maji ,prane ekonomikut Elbasan. 
Nr. NIPT                       K42701205E & K11501002D 
 

INSTITUTI I SIGURISË USHQIMORE DHE VETERINARISË 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Instituti i Sigurisë Ushqimore dhe Veterinarisë 
Adresa   Rr. Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë 
Tel/Fax  04  2372912 
E-mail   jasmina.pavllovski@rocketmail.com 
Faqja e Internetit www.isuv.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 
 
Objekti  i kontratës: Shërbim me roje private 
 
Fondi limit  4.952.122 lekë (katër milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind e njëzetë e 
dy) lekë pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

Vlera 

4.278.958,64 (katër milionë e 
dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë 
e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë  
presje gjashtëdhjetë e katër) lekë 
me TVSH 

Monedha  LEK 

    
Data e lidhjes së kontratës 25.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA 
Adresa   Njësia Bashkiake nr 9, Blv Zogu i Pare, pall55/1, shk 1, kati 2, ap 9 ,Tirane  
Nr. NIPT                     L02004016V 
 

BASHKIA PEQIN 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel :  Bashkia Peqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi” Peqin, Nr.tel. 
+355  5122 2217 
 
Lloji i procedures se prokurimi:  Kerkese per Propozim me mjete elektronike 
 
Objekti i prokurimit(nqs ka lote i ndare sipas loteve): Blerje pajisje kompjuterike 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  1.250.000 (njemilion e dyqind e 
pesedhjetemije) leke pa tvsh 
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Vlera totale e kontrates :     1.496.400 (njemilion e katerqind e 
nentedhjete e gjashtemije e katerqind) leke me tvsh    
 
Data e lidhjes se kontrates :  22.04.2016  
 
Kontraktori/et, adresa, Nipt : “PC STORE” shpk. me adrese Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i 
pare, Tirane, me Nipt. L01606034A 
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
Adresa   Lagja 4 , Rruga Egnatia  
Tel/Fax  052 2222-92, 0522221-05 
E-mail   nshk_durres@hotmail.com  
Adresa e Internetit _____________________ 
                                                               
Lloji i procedurës së prokurimit :      Kërkesë për Propozim (Prokurim Elektronik) 
 
Objekti i Kontrates : Blerje Goma 
 
Fondi limit:                2.338.740  lekë (pa tvsh) 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës :  Vlera : 2.388.480 (me tvsh)  Monedha:  Lekë 
 
Data e Lidhjes Kontratës :    25.04.2016 
 
Emri dhe adresa e Kontraktorit :   
Emri               R&R GROUP shpk  
Adresa              Lagja Valias, Rruga: Skënderbeu, Kamëz, Tiranë. 
Nr. NIPT                                K81415001A.                                                                    

 
SPITALI  RAJONAL  VLORE 

 
Autoriteti  Kontraktor , Adresa , Nr. tel : 
Spitali  Rajonal  Vlore , Lagja  “ Partizani  “ , Nr. tel. + 355 33 222 657 
 
Lloji  i procedures  se  prokurimit  :   Kerkese per propozim 
 
Objekti  i  Kontrates  ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve )   “Blerje shtypshkrime dhe leter”  per 
nevojat e Spitalit Rajonal Vlore. 
 
Fondi  limit ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve )  :  2 066 666 ( Dy milion e gjashtedhjete e gjashte 
mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte )  leke pa tvsh. 
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Vlera  totale  e  kontrates ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve  ) 
 2 025 588  Leke (Dy milion e njezet e pese mije e peseqind e tetedhjete e tete) leke me tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates :  Kontrata  Nr.2503   date 22.04.2016 
 
Kontraktori / et , Adresa , NIPT – i : Operatori ekonomike “Rama-Graf” sh.p.k  
 Adresa: Lagja “ 5 Maji”, Elbasan. 
  
NIPT – i   “Rama-Graf“  sh.p.k    K42701205E 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR BULQIZE 
 
Autoriteti Kontraktor:    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize. Lagjia “Minatori” Bulqize. 
 
Lloji i proçedures se prokurimit:     Kerkese per propozim.  
  
Objekti i prokurimit:                      Rikonstruksioni I Urgjences dhe Kabinetit te Radiologjise ne 
Sherbimin Spitalor Bulqize. 
 
Fondi limit:           8.333.333(tete milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e  
tre)leke pa TVSH 
                                                          
Vlera e kontrates:                        6.532.643(gjashte million e peseqind e tridhjete e dy mije e 
gjashteqind e dyzet e  tre) leke pa TVSH 
  
Data e lidhjes se kontrates:             14.04.2016 
 
Kontraktori,  adresa, Nipt-i:          “KRAL”Shpk. Diber Bulqize,KomunaFushe-Bulqize. me  
Nipt:K66613402N. 
                                                        

OSHEE SH.A 
 
Autoriteti kontraktor : OSHEE sh.a , adresa  Rr.”Andon Zako Cajupi”,  pallati Nr. 2 Conad,  kati i  
3, Tiranë, Shqipëri. 

 
Lloji  i Procedurës së prokurimit : “Kërkesë për propozim- Shërbime” me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës:   “Organizim Eventesh”. 
 
Fondi limit:  me vlerë 6,696,666 (gjashtë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë  mijë e  
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE 
sh.a. 

 
Vlera  totale e kontratës: 6,665,000 (gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije) lekë  
pa tvsh.  Afati i realizimit të kontratës 12 (dymbëdhjetë)  muaj. 
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Data e lidhjes së kontratës:  20/04/2016.  
 

Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve “MY Afisha” sh.p.k me NIPT  L31805007G & “Prosound”  
sh.p.k me NIPT   K62320012O. 
 

OSHEE SH.A 
 
Autoriteti kontraktor : OSHEE sh.a , adresa  Rr.”Andon Zako Cajupi”,  pallati Nr. 2 Conad,  kati i  
3, Tiranë, Shqipëri. 

 
Lloji  i Procedurës së prokurimit : “E hapur- pune” me mjete elektronike. 
 
Objekti i kontratës: “Kthimi i linjës 2/16 kV në linjë me tension 6 kV në Kucovë”. 
 
Fondi limit: me vlere 21,190,202 ( njëzet e një milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind  e dy)    
lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a. 

 
Vlera totale e kontratës: 19,269,954 (nëntëmbëdhjetë  milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë 
e nëntëqind e pesëdhjetë e katër) lekë  pa tvsh.  Afati i realizimit të kontratës 1 (një) muaj nga data e 
dorëzimit të sheshit. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  21/04/2016.  

 
Kontraktori: Operatori Ekonomik  “BE-IS” sh.p.k  me NIPT  K 71412003 A. 
 

BASHKIA HAS 
 
Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri     Bashkia Has 
Adresa   Pallati  Kultures Krumë - Has 
Tel/Fax   +35521422080 
E-mail    bashkiakrume@yahoo.com 
Adresa e Internetit  ______________________ 
 
Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim-Mallra, rrugë elektronike. 
 
Objekti  i kontratës:  “Blerje Karburanti për Mjetet motorrike dhe ngrohjen  e shkollave të 
Bashkisë Has”. 
 
Fondi limit: 4,422,363.0 (katërmilion e katërqind e njëzet e dymijë e treqind gjashtedhjetë e tre) 
leke pa tvsh. 
 
Vlera e Kontrates:  Marzhi i fitimit  në  9.4(nente pike kater) %  ose në vlerë absolute 10.13 (dhjete 
pike trembedhjete) lekë/lit  

 
Data e Kontratës:  25/04/2016 

mailto:bashkiakrume@yahoo.com
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Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    “KASTRATI” SHA NIPT:K21711502V         
Adresa  Lagje14, Rr.Tiranës-Ura Dajlanit, Durrës. 
Tel/Fax  052/65168; 0682020768 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 26/04/2016 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B1-Anestezi Reanimacioni, Antiinfektiv të përgjithshëm, 
Antituberkularë, Antiparazitarë, Dermatologjikë, Barna hormonale sistemike, hormonale seksuale, 
Lëndë kontrasti gastrointestinale, Sistemi muskulo-skeletik”, e ndarë në lote:  
 
Loi 22 Somatostatin 3mg Flakon. 
 
Fondi limit total:  3 785 784.43183702 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind 
e tetëdhjetë e katër pikë 43183702)  lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 313 722 (treqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë e                     
dy) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 26.04.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “Megapharma” shpk, me NIPT J61814028F, me adresë: Rruga 
“Artan Lenja”, Nr.10/74,Tiranë, përfaqësuar nga Administratori Z. Rasim Hamzaraj. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B2-Antineoplastike dhe immunomodulatore, Gjaku dhe organet 
formuese të gjakut, Sistemi nervor” e ndarë në Lote:  
 
Loti 15: Gjaku dhe organet formuese te gjakut Vitamine B12 (Cyanocobalamine) 500 mcg -1 ml 
Ampule 
Loti 19: Gjaku dhe organet formuese te gjakut Acetylsalicylic acid 100 mg  Tablete 
Për Lotin 25: Sistemi nervor Paracetamol 120mg/5ml-100ml Flakon 
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Për  Lotin 26 : Sistemi nervor Phenobarbital 10%-2 ml Ampule 
Për  Lotin 27  : Sistemi nervor Paracetamol 500 mg Tablete 
 
Fondi limit total:  5,401,526.25772244  (pesë milion e katërqind e një mijë e pesëqind e njëzet e 
gjashtë pikë 25772244) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 390 480 (treqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë pa 
TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 25.04.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqërisë “Aldosch- Farma” shpk, me NIPT- K31503045V, me adresë: 
“Rruga “Myslym Keta” Ish-Antibiotiku, Tiranë.  
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B3-Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e Shqisave” e ndarë 
në Lote”, e ndarë në lote:  
 
Loti 11 Insuline Aspart Protamine 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur 
Loti 15 Insuline Aspart 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur 
Loti 17 Insuline Detemir 100UI/ML Shiringe e p.pergatitur 
 
Fondi limit total:  2,977,227.56114452  (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind 
e njëzet e shtatë pikë 56114452) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 607 550 (gjashtëqind e shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 26.04.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqërisë “REJSI FARMA” sh.p.k., me NIPT- J91419001U, me adresë: 
“Rruga e Elbasanit-Pall.Edil-A1-, Njesia Bashkiake nr.1, prane Ambasades Amerikane, kati i pare, 
Tiranë. 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim 
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Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B4-Psikiatria, Sistemi Kardiovaskular, Sistemi respirator” e 
ndarë në Lote:  
 
Për Lotin 2 Psikiatria Olanzapine 10 mg Tablete  
Për Lotin 7 Sistemi kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete  
Për Lotin 8 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 10 mg Tablete  
Për Lotin 10 Sistemi kardiovaskular Isosorbide Dinitrate 10 mg Tablete: 
Për Lotin 11 Sistemi kardiovaskular Valsartan 80 mg Tablete 
Për Lotin 16 Sistemi kardiovaskular Simvastatine 40 mg  Tablete 
Për Lotin 17 Sistemi kardiovaskular Enalapril 20 mg Tablete 
Për Lotin 19  Sistemi kardiovaskular  Atenolol 100 mg Tablete 
Për Lotin 22 Sistemi kardiovaskular Nitrendipine 20 mg Tablete 
Për Lotin 23 Sistemi kardiovaskular Nifedipine 10 mg Tablete 
Për Lotin 24 Sistemi kardiovaskular Isosorbide mononitrate 40 mg Tablete 
Për Lotin 25  Sistemi kardiovaskular Carvedilol 25 mg Tablete 
Për Lotin 26 Sistemi kardiovaskular Nebivolol 5mg Tablete 
Për Lotin 34 Sistemi kardiovaskular Lercanidipine 10 mg Tablete 
Për Lotin 35 Sistemi kardiovaskular Olmesartan 20 mg Tablete 
Për Lotin 36 Sistemi kardiovaskular Spironolactone 25 mg Tablete 
Për Lotin 37 Sistemi kardiovaskular Lanatoside C 0.4 mg - 2 ml Ampule 
Për Lotin 40 Sistemi respirator Carbocisteine  100mg/5ml Flakon 
Për Lotin 41 Sistemi respirator Loratadine 10 mg Tablete 
 
Fondi limit total:  3,311,991.37660457 (tre milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 
nëntëdhjetë e një pikë 37660457) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 1 253 880 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 
tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 25.04.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqërisë “Aldosch- Farma” shpk, me NIPT- K31503045V, me adresë: 
“Rruga “Myslym Keta” Ish-Antibiotiku, Tiranë.  
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B4-Psikiatria, Sistemi Kardiovaskular, Sistemi respirator” e 
ndarë në Lote:  
 
Për Lotin 31 Sistemi kardiovaskular Peptide Proteolytic peptid fraction derivate from protein of 
porcine brain-215.2 mg/ml-10ml Ampule 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           377/522  

 

 
Fondi limit total:  3,311,991.37660457 (tre milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 
nëntëdhjetë e një pikë 37660457) lekë pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 117 000 (njëqind e shtatëmbëdhjet mijë) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 26.04.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqërisë REJSI FARMA” sh.p.k, me Nr NIPT-I J 91419001 U, me 
adresë: “Rruga Elbasanit, Pall Edil –Al-1,Tiranë.  
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  
Spitali Rajonal Shkoder,L “Skenderbeg” Shkoder.  Tel: +35522247289 
 
Lloji i procedures se prokurimit;  “Kerkese me propozim”me elektronike 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); 
” Blerje medikamente per mbulimin e nevojave spitalore deri me 15 prill e ndare ne lote gjithsej 35 
lote“ 
 
Fondi limit  
4 421 489 (kater milion e katerqind e njezet e nje mije e katerqind e tetedhjete  e nente)leke pa tvsh.  
 
Vlera e kontrates: 
428 200 (katerqind e njezet e tete mije e dyqind) leke pa tvsh 

Nr.Lo
t Sistemi Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia     Cmimi  

   Vlera 

 Lot    
1  

Anti-infektive te 
pergjithshem Azithromycin  500 mg   Tablete  

                            
400  

                    
 
90 

 
 
36000 

 
 
Lot   
16 

Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut Mannitol 

 20%-250 
ml    Flakon  

                          
1,200  

                  
 
 
198.5  

 
 
 
238200 

 Lot  
19 

Metabolizmi dhe trakti 
tretes 

Hyoscine 
butylbromide 

 20 mg - 
1ml   Ampule  

                         
2,000  

                   
18.5  

 
37000 

 Lot  
26       Sistemi muskolo-

skeletik 
Pancuronium 
bromide  4 mg - 2 ml   Ampule  

                            
400  

 
111.6 

 
 
44640 

  
 Lot  
27 

Sistemi muskolo-
skeletik Suxamethonium  100 mg   Flakon  

                            
200  

                   
211 

 
42200 

  
 Lot  Sistemi nervor Thiopental  1 gram   Flakon  

                            
200  

                    
150.8 

 
30160 
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35 
                                                                                                                                                 Vlera pa 

TVSH 
      428 
200 

 
 
Date e lidhjes se kontrates:   14 prill 2016 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit/shpenzime 
 
Operatori ekonomik kontraktues: 
“ Florfarma“sh.p.k me nr.NIPT: K21405001N  
Adresa:Rr.Qazim Vathi Nr.72 Tirane. 
  

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  
Spitali Rajonal Shkoder,L “Skenderbeg” Shkoder.  Tel: +35522247289 
 
Lloji i procedures se prokurimit;  “Kerkese me propozim”me elektronike 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); 
” Blerje medikamente per mbulimin e nevojave spitalore deri me 15 prill e ndare ne lote gjithsej 35 
lote“ 
 
Fondi limit  
4 421 489 (kater milion e katerqind e njezet e nje mije e katerqind e tetedhjete  e nente)leke pa tvsh.  
 
Vlera e kontrates: 
739 100 (shtateqind e tridhjete e nente mije e njeqind) leke pa tvsh 

Nr.Lot Sistemi Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia     Cmimi  
   Vlera 

 Lot   5 

       Anestezi 
reanimacion Isofluran  100 ml   Flakon  

                                
12  

                    
 
        
         
4455  

 
 
53460 

 

 
 Lot     
6    Barna dermatologjike Povidone Jodine  10%- 1000 ml   Flakon  

                            
400  

                  
           
810  

 
                
324000 

 Lot   
10 

Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut Acid tranexamic  500 mg - 5 ml   Ampule  

                            
400  

                   
201  

 
80400 

 Lot   
11   

Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut Calcium chloride  1g/10 ml   Ampule  

                            
800  

                   
43.8 

 
35040 

 Lot   
13   Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Heparine me peshe 
molekulare te ulet 

4000UI/5000 
UI/  5700UI 

 Shiringe 
e 
p.pergatit

                            
300  

330 
 
99000 
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ur  
 Lot   
15   

Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut Human albumine  5%-250ML   Flakon  

                               
20  

                    
4420 

 
88400 

 Lot   
20    

Metabolizmi dhe trakti 
tretes Calcium gluconate  1 gr / 10 ml    Ampule  

                          
1,200  

                     
49 

 
58800 

           
                                                                                                                                                            

Vlera pa TVSH 
  739 
100 

 
 
Date e lidhjes se kontrates:   14 prill 2016 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit/shpenzime 
 
Operatori ekonomik kontraktues: 
  “ Megapharm“sh.p.k me nr.NIPT: J61814028F 
Adresa:Rr.Artan Lenja Nr.10/74 Tirane  
   

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  
Spitali Rajonal Shkoder,L “Skenderbeg” Shkoder.  Tel: +35522247289 
 
Lloji i procedures se prokurimit;  “Kerkese me propozim”me elektronike 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); 
” Blerje medikamente per mbulimin e nevojave spitalore deri me 15 prill e ndare ne lote gjithsej 35 
lote“ 
 
Fondi limit  
4 421 489 (kater milion e katerqind e njezet e nje mije e katerqind e tetedhjete  e nente)leke pa tvsh.  
 
Vlera e kontrates: 
1 055 214 (nje milion e pesedhjete e pese mije e dyqind e katermbedhjete) leke pa tvsh 
 

Nr.Lo
t Sistemi Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia    

Cmimi 
 
   Vlera 

Lot     
7 Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
Dexamethasone 
sodium phosphate  4 mg/1 ml  

 
Ampule  

                          
1200  

                    
 
27  

 
 
32400 

 Lot    
9 

Barna hormonale sistemike, 
hormonet seksuale Prednisolone  25 mg/2ml  

 
Ampule  

                         
5000  

                  
 
 
172.7  

 
 
 
863500 

Lot   Metabolizmi dhe trakti tretes Atropine  1 mg -1 ml                                                   
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18  Ampule  800  48.6  38880 
 Lot  
23    Sistemi kardiovaskular Adrenaline  0.1 mg -1 ml  

 
Ampule  

                            
600  

                   
45.64 

 
27384 

 Lot  
28 Sistemi nervor Bupivacaine 

 5mg/ml -
20ml   Flakon  

                               
40  

                    
324 

 
12960 

 Lot  
30 Sistemi nervor Lidocaine 

 20 mg/ml-50 
ml   Flakon  

                               
50  

                     
154.4 

 
7720 

 Lot  
32 Sistemi nervor Neostigmine bromide  0.5 mg/1 ml  

 
Ampule  

                            
800  

                   
52.92  

 
42336 

 Lot  
33      Sistemi nervor 

Pethidine 
hydrochloride 

 100 mg/ 2 
ml  

 
Ampule  

                            
200  

                   
150.17 

 
30034 

           
                                                                                                                                                                 

Vlera pa TVSH 
1 055 
214 

 
 
Date e lidhjes se kontrates:   14 prill 2016 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit/shpenzime 
 
Operatori ekonomik kontraktues: 
   “ Aldosch Farma“sh.p.k me nr.NIPT: K31503045V 
Adresa:Ish Antibiotiku Tirane  
 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  
Spitali Rajonal Shkoder,L “Skenderbeg” Shkoder.  Tel: +35522247289 
 
Lloji i procedures se prokurimit;  “Kerkese me propozim”me elektronike 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); 
” Blerje medikamente per mbulimin e nevojave spitalore deri me 15 prill e ndare ne lote gjithsej 35 
lote“ 
 
Fondi limit  
4 421 489 (kater milion e katerqind e njezet e nje mije e katerqind e tetedhjete  e nente)leke pa tvsh.  
 
Vlera e kontrates: 
428 200 (katerqind e njezet e tete mije e dyqind) leke pa tvsh 

Nr.Lo
t Sistemi Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia     Cmimi  

   Vlera 

Lot   
14 

Gjaku dhe organet formuese te 
gjakut 

Heparine 
sodium 

 25000 UI/5 
ml   Flakon  

                            
300  

        275                     
 
 
82500 

                                                                                                                                                 Vlera pa       82 500 
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TVSH 
 
 
Date e lidhjes se kontrates:   21 prill 2016 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit/shpenzime 
 
Operatori ekonomik kontraktues: 
“ Florfarma“sh.p.k me nr.NIPT: K21405001N  
Adresa:Rr.Qazim Vathi Nr.72 Tirane. 
  

  SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
 Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  
Spitali Rajonal Shkoder,L “Skenderbeg” Shkoder.  Tel: +35522247289 
 
Lloji i procedures se prokurimit;  “Kerkese me propozim”me elektronike 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); 
” Blerje medikamente per mbulimin e nevojave spitalore deri me 15 prill e ndare ne lote gjithsej 35 
lote“ 
 
Fondi limit  
4 421 489 (kater milion e katerqind e njezet e nje mije e katerqind e tetedhjete  e nente)leke pa tvsh.  
 
Vlera e kontrates: 
1 530 000 (nje milion e peseqind e tridhjete mije) leke pa tvsh 

Nr.Lot Sistemi Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia     Cmimi  
   Vlera 

 
 Lot   
17   Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut 
Sodium 
Chloride 

 0.9% - 500 
ml   Flakon  

                      
20,000  

                    
      
        76.5 

 
 
1 530 
000 

                                                                                                                                                 Vlera pa 
TVSH 

 1 530 
000       

 
 
Date e lidhjes se kontrates:   15 prill 2016 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit/shpenzime 
 
Operatori ekonomik kontraktues: 
   “ Trimed“sh.p.k me nr.NIPT: K51612031J 
Adresa:Godina 3 Kashar  Tirane  
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SPITALI RAJONAL SHKODER 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  
Spitali Rajonal Shkoder,L “Skenderbeg” Shkoder.  Tel: +35522247289 
 
Lloji i procedures se prokurimit;  “Kerkese me propozim” me elektronike 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); 
” Blerje medikamente per mbulimin e nevojave spitalore deri me 15 prill e ndare ne lote gjithsej 35 
lote“ 
 
Fondi limit  
4 421 489 (kater milion e katerqind e njezet e nje mije e katerqind e tetedhjete  e nente)leke pa tvsh.  
 
Vlera e kontrates: 
226 400 (dyqind e njezet e gjashte mije e katerqind)leke pa tvsh. 
 

Nr.Lot Sistemi Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia     Cmimi  
   Vlera 

  
Lot  29 Sistemi 

nervor 
Choline 
Alfoscerate  1 gr   Flakon  

                            
800  

                    
         283 

 
 
226400 

                                                                                                                                                             
Vlera pa TVSH 

      226 
400 

 
Date e lidhjes se kontrates:   15 prill 2016 
 
Burimi i financimit: Buxheti i shtetit/shpenzime 
 
Operatori ekonomik kontraktues: 
“ Intermed“sh.p.k me nr.NIPT: J71424020D 
Adresa:Rr.Ismail Qemali Nr.12/1  Tirane. 
 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORҪË 
 
Autoriteti kontraktor:                                Universiteti Fan S.Noli   
   Adresa: Shëtitore ”Rilindasit” Korçë,        Tel:003558242230 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:                    Procedurë e Hapur 
 
Objekti i prokurimit:     ”Blerje lëndë djegëse, karburant”, Loti I 
                                                           
Fondi limit:     6 218 741      lekë pa TVSH  
                                                                 
Burimi i financimit:    Të ardhurat  X 
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Investime     Shpenzime Operative X 
  
Vlera totale e kontratës:   7 462 490  lekë  me  TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:   27.04.2016 
 
Kontraktori (Operatori ekonomik i shpallur fitues):  “Pacili” Sh.p.k  
Lagjja 4, Rruga: “Partizanët”, Korçë,  Nipt: NIPT J64103089I 
 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORҪË 
 
Autoriteti kontraktor:                                Universiteti Fan S.Noli   
   Adresa: Shëtitore ”Rilindasit” Korçë,        Tel:003558242230 
 
Lloji i procedurës së prokurimit:             Procedurë e Hapur 
 
Objekti i prokurimit:     ”Blerje lëndë djegëse, karburant”, Loti II 
                                                           
Fondi limit:        614 594    lekë pa TVSH  
                                                                 
Burimi i financimit:       Të ardhurat  X 
 
Investime     Shpenzime Operative X 
  
Vlera totale e kontratës:      737 510  lekë  me  TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:      27.04.2016 
 
Kontraktori (Operatori ekonomik i shpallur fitues):  “Pacili” Sh.p.k  
Lagjja 4, Rruga: “Partizani”, Korçë,  Nipt: NIPT J64103089I 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE TIRANE 
 
Autoriteti kontraktor:  Drejtoria Vendore e PoliciseTirane, Rruga “Sami Frasheri”,Nr.5, Tirane 

 
Lloji i procedures:  ”Kerkese per Propozim” 

 
Objekti i kontrates:   ”Sherbim Printimi” 

 
Fondi limit:  4.200.725 pa TVSH 

 
Vlera totale e kontrates : 3.577.609 (tre milion e peseqind e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind 
e nente) Leke (pa TVSH). 

 
Data e lidhjes se kontrates: 21.04.2016 
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Afati per sherbimin: Nga data e lidhjes se kontrates deri ne date 31.12.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipti: “PC STORE” Rruga “Dibres” Vila Nr.153, Tirane. NIPTI  L22119010 H 
 

SHOQERIA ‘TRAJTIMI I STUDENTEVE NR.2” TIRANE 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.telefonit: Shoqeria ‘Trajtimi i Studenteve Nr.2” Tirane.Rruga 
“Artan Lenja”,Prane Fushes se Aviacionit,Tel 042229024 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 
 
Objekti i prokurimit nqs ka lote i ndare sipas loteve) “Blerje Solar per Ngrohje” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): Fondi limit 6.591.900 ( gjashte milon e peseqind e 
nentedhjete e nje mije e nente qind leke ) pa T.V.SH vene ne dispozicion nga te ardhurat e 
shoqerise 
 
Vlera totale e kontrates eshte: 7 910 000 (shtate milion e nente qind e dhjete mije) lek me T.V.SH 
Marzhi i fitimit 34.52%(tridhjete e kater pik pesedhjet e dy) pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates: Date 25.04.2016 
 
Kontraktuesi : Operatori ekonomik shpallur fitues adresa: 
OFERTUESI: “TRIOS” SH.A 
Adresa: Rruga “Dibres” 462/2, prane Xhamise Xhura, kati II, Tirane, numer  NIPTI 
L12805203J 

 
DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE VLORE 

 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel:  Drejtoria Rajonale e Shendetesise Vlore, lagja “15 Tetori”  
Vlore nr. tel: 00355 33 222 647. 
 
Lloji i Procedures se prokurimit :  Kerkese Per Propozim (Sherbime).  
 
Objekti i prokurimit : (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve te  
Drejtorise Rajonale te Shendetesise Vlore per Vitin 2016" 
 
Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve)  4 839 019 leke.( kater milion e teteqind e tridhjete e 
nente mije e nentembedhjete )  leke pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve):                        3 665 275 (tre milion e 
gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH, 4 398 330( 
kater milion e treqind e nentedhjete e tete mije e treqind e tridhjete ) leke me TVSH . 
 
Data e lidhjes se kontrates :  25/04/2016 
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Kontraktori/et, adresa , nipt :   “ MYRTO SECURITY ” SHPK, NIPT-i K23323401N, Zyra 
qendrore e shoqerise Fier Lagjia “ Kastrioti ” , Rruga “Brigada e 11 Sulmuese”, tek godina  
Albtelekom kati i trete, Adresa e Qendres se kontrollit:Lagjia “Pavaresia Skele Vlore”. 
 

NJËSIA PERIFERIKE HEC VAU DEJËS 
  
Emri i Autoritetit Kontraktor   Emri: Njësia Periferike HEC Vau Dejës  
Adresa: Laç Vau Dejës – Shkodër  
e-mail: sekertaria_vaudejes@yahoo.com  
Faqja e Inter.: www.kesh.al  
 
Lloji i Procedurës: E hapur (elektronike)  
 
Objekti i Kontratës: “Rikonstruksione në HEC Vau Dejës”  
 
Fondi Limit: 15.956.399,00 (pesëmbëdhjet milion e nëntëqind e pesëdhjet e gjashtë mijë e treqind e 
nëntëdhjet e nëntë) lekë pa TVSH.  
 
Vlera Përfundimtare e kontratës: 15.590.950,00 (pesëmbëdhjet milion e pesëqind e nëntëdhjet mijë 
e nëntëqind e pesëdhjet) lekë me TVSH.  
 
Data e nënshkrimit të kontratës 26 Prill 2016  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:  Emri: “Shpresa Al”sh.p.k.  
Adresa: Rruga Urani PANO (prapa “VEVE Center”) Pallati nr. 11 – Tiranë  
Nr. NIPT: K31321021N 
 

BASHKIA KUKES 
 
Autoriteti Kontraktor:                      Bashkia Kukes 
Adresa: Sheshi Skenderbej, Lagj. Nr.5, Kukes  Nr. Tel/Fax 0242 2 2373 
 
Lloji i Proçedures se Prokurimit:    “Kerkese per Propozim” (Prokurim elektronik) 
 
Objekti i Kontrates:                         “Sherbim i Transportit te Mesuesve dhe Nxenesve” 
                                                                   
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 5.862.057 leke - Pa TVSH 
                                                                                          
(pesemilioneteteqindegjashtedhjetedymijeepesedhjeteshtate)      
                                        
 Vlera Totale e Kontrates:                         5.860.211  leke  - Pa TVSH 
                                                             
(pesemilioneteteqindegjashtedhjetemijeedyqindenjembedhjete)                  
 
Data e lidhjes se kontrates:                        26.04.2016 
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Kontraktori /Adresa e tij : Operatori Ekonomik: “FAT-5 “ shpk, me NIPT: K37509289U 
  Adresa: Lagjia Nr.1, Rruga “Pavaresia”, ndertese private Nr.45, Kukes. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
Autoriteti kontraktor Adresa: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber: 
 Bulevardi “ Elez Isufi “ Peshkopi, nr. Tel  00355  218 2181.   
 
Lloji i procedures se prokurimit eshte: Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje prodhime blegtorale per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal Diber” 
 
Fondi limit: 1 700 000 (Nje milion e shtateqind mije) leke pa TVSH 
 
Afati per realizimin e sherbimit eshte: Nga lidhja e kontrates deri ne 31.12.2016 
 
Tenderi u zhvillua: me date 21.03.2016 Ora: 1000    
 
Vendi:Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise se Prokurimit Publik www.app.gov.al 
Vlera e shpallur fituese: 1 454 700 (Nje milion e katerqind e pesedhjete e kater mije e shtateqind) 
leke pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates:   25.04.2016 
 
Kontraktori, adresa: “Shemsi Ngota” me perfaqesues ligjor Z. Shemsi Ngota, NIPT – L06621701M, 
Adresa: Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Tercilio Kardinali", Zona 
Kadastrale Nr.2932, ndërtesa me numër pasurie Nr.22/118, përballë shkollës 9-vjeçare. 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 
 
Autoriteti kontraktor Adresa: Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber: 
 Bulevardi “ Elez Isufi “ Peshkopi, nr. Tel  00355  218 2181.   
 
Lloji i procedures se prokurimit eshte: Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje ushqimore per nevoja te Drejtorise Spitalit Rajonal Diber” 
 
Fondi limit: 1 800 000 (Nje milion e teteqind mije) leke pa TVSH 
 
Afati per realizimin e sherbimit eshte: Nga lidhja e kontrates deri ne 31.12.2016 
 
Tenderi u zhvillua: me date 29.03.2016 Ora: 1000    
Vendi:Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise se Prokurimit Publik www.app.gov.al 
 
Vlera e shpallur fituese: 1 755 660 (Nje milion e shtateqind e pesedhjete e pese mije e gjashteqind e 
gjashtedhjete) leke pa TVSH 
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Data e lidhjes se kontrates:   26.04.2016 
 
Kontraktori, adresa: “Meribane Uka” me perfaqesues ligjor Znj. Meribane Uka, NIPT – 
K36306751L, Adresa: Diber Peshkopi, Lagjja "Nazmi Rushiti", Rruga "Tercilo Kardinali", dyqani 
në katin e parë me numër pasurie Nr11/35+1-1, Zona Kadastrale Nr.2932, përballë hotel "VERI"-
Peshkopi. 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;                                  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i Rrugës Kujtim Laro” 

  
Fondi limit: 17,932,805 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind   
e pesë) lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2016, miratuar 
me VKB Nr.58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe 
detajimin e buxhetit të Bashkisë  së Tiranës për vitin 2016”. 

     
Investim  X , Shpenzim operativ   
 
Vlera totale e kontratës:   14,506,824 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtë mijë e   
   tetëqind e njëzetë e katër)  lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   27 / 04 / 2016 
 
Kontraktori: Bashkimi i Operatorëve ekonomik  “Bahas” shpk & “Eprofat-V50” shpk      
Adresa:  Shkozë, (pranë Çerdhes),      Tiranë                       
NUIS J61827083D  &  NUIS K81714011L 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel :           Drejtoria e Përgjithshme e Doganave,   
Rr.Durrësit,Laprakë,Tiranë,Tel.22245705 
 
Numri i references se prokurimt :    Ref.Nr.3861 prot, datë 11.02.2016 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:                  Proçedurë e hapur 
 
Objekti i Kontratës :                                       Shërbimi i ruajtjes me roje civile 
 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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Fondi limit :                                                      14.109.888,84 lekë pa tvsh 
 
Vlera totale e kontratës :                                 10.505.961 lekë pa tvsh 
 
Data e lidhjes së kontratës :                                25.04.2016 
 
Kohëzgjatja e kontratës : Nga  nënshkrimi i kontratës  me përfundim në  31/12/2016  
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria “A 2000” shpk, Rruga “Hamit Shijaku”, Vila 3, Tiranë, me 
N.I.P.T. Nr. K02022005D. 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
    
Autoriteti Kontraktor, adresa,nr.tel: Ministria e Financave, Bul “Dëshmorët e Kombit”, 
Tel/Fax0035542228405/0035542228494, www.minfin.gov.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “ Kërkesë për propozim” me mjete elektonike. 
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim Përkthimi”. 
 
Fondi limit: 1 000 000 ( njemilion)  lekë (pa TVSH) vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit i vitit 
2015 
 
Vlera totale e kontratës 979 720 leke (nëntëqindenëntedhjeteshtatemijë e shtatëqindenjezetë) lekë ( 
pa TVSH). 
 
Data e lidhjes se kontratës: 27.04.2016 
 
Operatoret e shpallur fitues, Adresa, NIPT: Znj. Maniela Sota, me adrese: Rruga “Myslym Shyri” 
Pallati Nr. 7 Shkalla 4, kati i parë Tiranë, Person fizik me Nr. NIPTI L32306006N, përkthyes i 
Autorizuar nga Ministria e Drejtësisë me kontratën date 24.12.2015 “Kontrate mbi perkthimin e 
dokumentave zyrtare”. 

 
QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 

 
Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 
Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim 
 
Objekti i Prokurimit: “Blerje barna B1-Anestezi Reanimacioni, Antiinfektiv të përgjithshëm, 
Antituberkularë, Antiparazitarë, Dermatologjikë, Barna hormonale sistemike, hormonale seksuale, 
Lëndë kontrasti gastrointestinale, Sistemi muskulo-skeletik”, e ndarë në lote:  
 
Loti 25  Sistemi Muskolo-Skeletik   Ibuprofen   100mg/5ml-100ml   Flakon 
 

http://www.minfin.gov.al/
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Fondi limit total:  3 785 784.43183702 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind 
e tetëdhjetë e katër pikë 43183702)  lekë pa TVSH  
 
Vlera totale e kontratës: 106 200 (njëqind e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa TVSH 106 200 (njëqind 
e gjashtë mijë e dyqind) lekë pa TVSH  
 
Data e lidhjes së kontratës: 28.04.2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqëria FuFarma” sh.a, me NIPT J61825037N, me adresë: Rruga 
“Nikolla Zoraqi”, Ndërtesa 19, Hyrja 1, Njësia Bashkiake nr.3, Tiranë 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI“, SAUK, TIRANE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi“, Sauk, Tirane Tel/Fax : 04 
235 4792.  
 
Lloji i procedures : “Kerkese per propozim” 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Materiale Mjekimi për nevojat 
spitalore” ndare me lote:  
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): me fond limit total  2,182,976 (dymilion e njeqind e 
tetedhjete e dymije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte) Lekë pa TVSH. 
Loti 1. Materiale mjekimi per kirurgjine torakale me fond limit  782,976 (shtate qind e tetedhjete e 
dymije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 
Loti 2. Materiale diagnostikuese per Radiologjine me fond limit  1,400,000 (nje milion e katerqind) 
leke pa tvsh. 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) Loti 1. Materiale mjekimi per kirurgjine 
torakale me vlere 921.600 (nenteqind e njezet e nje mije e gjashteqind) leke me TVSH.  
 
Data e lidhjes se kontrates 25.04.2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : “Greemed” me  Nipt-K91329017 I 
Adresa: Rruga”Ramazan Demneri” Nd.1 H.13, Njesia Bashkiake Nr.5   Tirane 
 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI“, SAUK, TIRANE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel: Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi“, Sauk, Tirane Tel/Fax : 04 
235 4792.  
 
Lloji i procedures : “Kerkese per propozim” 
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Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Materiale Mjekimi për nevojat 
spitalore” ndare me lote:  
 
Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): me fond limit total  2,182,976 (dymilion e njeqind e 
tetedhjete e dymije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte) Lekë pa TVSH. 
Loti 1. Materiale mjekimi per kirurgjine torakale me fond limit  782,976 (shtate qind e tetedhjete e 
dymije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 
Loti 2. Materiale diagnostikuese per Radiologjine me fond limit  1,400,000 (nje milion e katerqind) 
leke pa tvsh. 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i shtetit. 
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) Loti 2. Materiale diagnostikuese per 
Radiologjine me vlere 840,000 (teteqind e dyzetmije) leke me TVSH.  
 
Data e lidhjes se kontrates 25.04.2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : “Saer Medical” me  NIPT-it K31610086D          
Adresa: Rruga “Themistokli Germenji” pall.11, Shk.4, Ap.5 TIRANE                      
 

SPITALI RAJONAL DURRËS 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax:  Spitali Rajonal Durrës 
Adresa: Rruga “A.Goga”, L.18, Durrës, Tel/fax: 052 223358 
 
Lloji i Proçedurës së Prokurimit: “Kerkese per Propozim”   
 

     Objekti i Prokurimit :  “Mirembajtje Aparaturash Mjekësore Full Risk ndare ne 7 lote” 
 

    Fondi limit total (7 lote):                  5 059 800 leke pa TVSH 
  (pese milion e pesedhjete nente mije e teteqind) 
 
Afati i levrimit: Sherbimi duhet te fillojë menjëherë nga data e lidhjes së kontratës me përfundim dt 
31.12.2016 sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor. 
  
Data e nënshkrimit të kontratës: 26.04.2016 
 
Vlera totale e nënshkrimit të kontratës: 562 435 (peseqind e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e 
tridhjete e pese) lekë pa TVSH dhe 674 922 (gjashteqind e shtatedhjete e kater mije e nenteqind e 
njezet e dy) lekë me TVSH 
 
Kontraktuesi: “Medfau”” me NIPT J93610823R 
Adr.  Rr.”Naim Frashëri”, Nr.73/1,Tiranë 
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DREJTORIA E SHERBIMEVE TE  PESHKIMIT DHE AKUAKULTURES  
TIRANE 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel: Drejtoria e Sherbimeve te  Peshkimit dhe Akuakultures  
Tirane, Bulevardi “Deshmoret e Kombit” 
 
Lloji Procedures se Prokurimit:  Procedure e Hapur me system elektonik. 
 
Objekti i Prokurimit: “Shërbim i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private të specializuar për  
Objektin: Qendrae Grumbullimit Depurimit te Midhjes Manastir Sarande  
 
Fondi limit: 1,582,680(njemilionpeseqindetetedhjetedymijegjashteqindetetedhjete)leke pa tvsh 
 
Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit  
 
Vlera e shpallur fituese: 1,265,845 (njemiliondyqindegjashtedhjetepesemijeteteqindedyzetepese) 
leke pa tvsh 
 
Data e lidhjes se kontrates:  28.04.2016. 
 
Operatori Ekonomik i shpallur fitues: “BALILI-CO” me NIPT K36603503U , Adresa:  
Delvine,Sarande. 
 

BASHKIA BERAT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri               Bashkia Berat 
Adresa             Lagjia “Iliria „ 
Tel/Fax             032 234 036 
E-mail    bashkiaberat@yahoo.com 
Adresa në Internet  www.bashkiaberat.gov.al 
 
Lloji i procedures  Kerkese per propozime 
 
Objekti i kontrates /marreveshje kuader ”  

"Blerje material ndertimi per Ndermarrjen e Sherbimeve Publike " 
 
Fondi limit 1’125’000 (nje million e njeqind e njezete e pesemije ) leke pa  tvsh 
 
Vlera totale perfundimtare e kontrates (duke perfshire lotet dhe opsionet) 
Vlera  1 319 688(njemilion e treqind e nentembedhjete mije e gjashteqind e tetedhjete e tete)leke  
me tvsh  Monedha leke 
 
Data e lidhjes se kontrates 27/04/2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
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Emri    ”Mustafai” Sh.p.k 
Adresa                                Berat   
Nipt                                K13001013H     
 

BASHKIA GRAMSH 
 
Autoriteti Kontraktor : Bashkia Gramsh,Bulevardi Kryesor:"10 Korriku“Tel/Fax 0513  22272;0513 
222142 

 
Lloji i procedures se prokurimit : “Kerkese per  Propozime” 

 
Objekti i Prokurimit : .”Reabilitim  kanali ujites Posnovisht,Gramsh”. 
 
Fondi limit :  Fondi limit  10 693 333 (dhjete  milion e gjashteqind e nentedhjete e tre mije e treqind 
e tridhjete e tre  )  leke (pa TVSH).Burimi i Financimit :Buxheti i shtetit   

  
Vlera totale e kontrates: 10 464 361(dhjete milion e katerqinde e gjashtedhjete e kater mije e 
treqinde e gjashtedhjete e nje)   leke pa Tvsh dhe 12 557 233(dymbedhjete  milion e peseqinde e 
pesedhjete e shtate mije e dyqinde tridhjete e tre)leke me Tvsh. 
 
Data e lidhjes se kontrates : 27/04/2016. 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Bashkimi i operatoreve  ekonomike”Bajrami-N”&”Meteo”shpk me 
perfaqesues “Bajrami-N”shpk   numri NIPT K 0272702 O,me adrese :lagjia “Qemal Stafa”,rruga 
“Sul Misiri”,Elbasan 
 

MINISTRIA E MJEDISIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Ministria e Mjedisit  
Adresa   Bulevardi Zhan D’Ark 23 Tirane  
Tel/Fax  ___________________________________________ 
E-mail   bledar.karoli@moe.gov.al 
Faqja në Internet www.mjedisi.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e Procedure e hapur (pune civile) 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ndërtimi i impiantit të pastrimit të grykederdhjes së lumit 
Shkumbin dhe rikualifikimi i vijës bregdetare Vilë Boshtovë Rrogozhinë ” 
 
Fondi limit  106 321 418 (njëqindë e gjashtë milion e treqindë e njëzet e një mijë e katërqindë e 
tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës 101 240 160   (njëqindë e një milion e dyqindë e dyzet mijë e 
njeqindë e gjashtëdhjetë ) lekë pa TVSH 

    



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           393/522  

 

Vlera 

121 488 192 (njeqinde e njezete 
e nje milion e katerqind e 
tetedhjete e tetemije e njeqinde e 
nentembedhjete e dy )  
 (me TVSH) 

Monedha LEKE 

    
Data e lidhjes së kontratës 18.04 2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    JV “ITS” & “Shijaku” & “Zenit Ambiente” 
Adresa   Sky Tower,kati 13,zyra Nr. 132, Tirane  
Nr. NIPT                      L02302032C 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  GRAMSH 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa:  Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Gramsh , Lagja “Sporti” 
Tel/Fax 0513 22357 
 
Lloji I procedures : “Procedure e hapur” (Blerje e Perqendruar Ministria e Shendetesise). 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve):  “Blerje material mjekimi te pergjithshme per 
nevojat e institucioneve spitalore (MM1)” 
Grupi 1- Garza,bende 
Grupi 2- Sisteme, doreza 
Grupi 3- Materiale mjekimi per respirim, aspirim, influzion, kirurgji 
Grupi 4- Materiale konsumi per monitorim-diagnostike  
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  168.246.608(njeqind e gjashtedhjete e tete milione e 
dyqind e dyzete e gjashte mije e gjashteqind e tete) lek pa tvsh.  
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  896 410(teteqind e nentedhjete e gjashte 
mije e katerqind e dhjete) lek pa tvsh.  
 
Data e lidhjes se kontrates:  13/04/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Montal shpk nipt J62009007F” dhe operatori 
ekonomik ‘’Biometric Albania’’shpk (bashkim shoqerish) 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR  GRAMSH 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa:  Drejtoria e Sherbimit Spitalor  Gramsh , Lagja “Sporti” 
Tel/Fax 0513 22357 
 
Lloji I procedures : “Procedure e hapur” (Blerje e Perqendruar Ministria e Shendetesise). 
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Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve):  “Blerje material mjekimi konsumabel dhe 
kirurgjikale per nevojat e institucioneve spitalore (MM2)” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  171.734.739 (njeqind e shtatedhjete e nje milione e 
shtateqind e tridhjete e kater mije e shtateqind e tridhjete e nente) lek pa tvsh.  
 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  981318.4 (nenteqind e tetedhjete e nje 
mije e treqind e tetembedhjet  pike kater) lek pa tvsh.  
 
Data e lidhjes se kontrates:  13/04/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Euromed shpk’’ nipt K71718012P” dhe operatori 
ekonomik ‘O.E.S DISTRIMED shpk  nipt K31520054N (bashkim shoqerish) 
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Instituti i Statistikave (INSTAT) 
Adresa   Blv. “Zhan d’Ark, Nr. 3, Tiranë 
Tel/Fax  Tel: +355 (4) 222411/230 484, Fax: +355 (4) 228 300 
E-mail   info@instat.gov.al 
Faqja në Internet www.instat.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozime” – Prokurim me mjete elektronike. 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Shërbim ruajtje objekti me roje private për INSTAT, për 
vitin 2016”. 
 
Fondi limit: 2.534.522  (dy milion e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e njëzet e dy) lekë, 
pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 2.826.802,44  (me TVSH) Monedha Lekë 
    

Data e lidhjes së kontratës: 26.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    Shoqëria “TONI-SECURITY” SHPK 
Adresa Rrg. “Lidhja e Prizrenit”, Zona Kadastrale 8270, P.10/1, Kati Parë, Tiranë. 
Nr. NIPT                     K94010201F 
 

KESH SH.A. 
 

KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 

mailto:mail@kesh.al
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Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur me mjete elektronike. 

 
Objekti:  “Blerje artikuj higjenosanitarë për KESH sh.a”. 
 
Fondi limit: 1 968 260 (Një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) 
Lek pa TVSH, financuar nga të ardhurat e KESH sh.a. 
 
Vlera e Kontratës: 2 005 392 (Dy milion e pesëmijë e treqind e nëntëdhjetë e dy)  Lek me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 27 /04 /2016. 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: BLERINA KAPEDANI 
Adresa: Perondi MAGJATË, Godina 1 katëshe,Berat.  NIPT : K97730102T 
 

KESH SH.A. 
 
KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i proçedurës: e hapur me mjete elektronike. 

 
Objekti: Sistemimi  i mureve  në territorin e godinës së HEC dhe asfaltimi i shesheve deri tek rruga 
për në digë dhe sistemim i rrugës nga rrymëshpejtuesi deri tek hyrja e Galerisë së Digës, sheshi dhe 
rrethimi mbrojtes tek shkarkuesit e Transformatorëve të fuqisë në HEC Fierzë. 

 
Fondi limit: 25,000,000 (Njëzet e pesëmilion) LEK pa TVSH, financuar nga të ardhurat e KESH 
sh.a. 

 
Vlera e Kontratës: 26,640,912 (Njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e dyzet mijë e nëntëqind e 
dymbëdhjetë) Lek me TVSH. 

 
Data e lidhjes së kontratës: 27/04/ 2016 

 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: 
Operatori Ekonomik “PE-VLA-KU” SHPK. 
Adresa: Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Muzakët, 
Pallati Vokshi, Hyrja 1, kati i 7, Tiranë. NIPT : K61716013M 
 

UNIVERSITETI I SHKODRËS” LUIGJ GURAKUQI” 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr. Tel       Universiteti i Shkodrës” Luigj Gurakuqi” 
Sheshi ” 2 Prilli” Shkodër nr.tel 022800651 

 
Lloji i procedurës së prokurimit               Kërkesë për propozim 
      Me mjete elektronike  

mailto:mail@kesh.al
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Objekti i prokurimit                        “Udhëtim i brendshëm ekspedita” 

 
Fondi limit          5.416.666 (pesë milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind 
e gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë pa tvsh vënë në dispozicion të ardhurat  e institucionit. 

 
Vlera totale e kontratës                           5.366.146 (pesë milion e treqind e gjashtëdhjetë e 
gjashtë mijë e njëqind e dyzet e gjashtë ) lekë pa t.v.sh dhe 6.439.375 (gjashtë milion e 
katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë me tvsh 
 
Data e lidhjes së kontratës                         27/04/2016  

 
Kontraktori                                      SABINA shpk me numër Nipti K16619001G Beltojë 
Shkodër me përfaqësues ligjor Sami Shoshi. 
 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN.  
adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.  nr.tel: 00355 54 58645 
 
Lloji i procedures se prokurimit: Proçedure e Hapur (prokurim elektronik).    
    
Objekti i prokurimit BLERJE  KITE DHE REAGENTE  
 
Fondi limit: 11.784.200 (njembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete e katermije e dyqind) leke pa 
tvsh 
 
Vlera  totale e kontrates: 11.712.946 (njembedhjetemilion e shtateeqind e dymbedhjetemije e 
nenteqind e dyzet e gjashte) leke (pa tvsh) 
 
Data e lidhjes se kontrates:  22.04.2016 
 
Kontraktuesi: “Genius” shpk.  Adresa: TIRANE 
Nipt: K63121801C 
 

ZYRA ARSIMORE PUKE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    ZYRA ARSIMORE PUKE 
Adresa  RRUGA ZEZAJ PUKE 
Tel/Fax  021222413 
E-mail  zapuke@yahoo.com 
Faqja në Internet Zyra Arsimore Puke 
 
Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 
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Objekti  i kontratës. Blerje mjete didaktike arsimi baze  
 
Fondi limit  4 250 000 (Kater milion e dyqind e pesedhjet mije) lek pa TVSH 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    

Vlera 
3 825 000 (Tre milion e teteqind 
e njezet e pese mije) lek  (me 
TVSH) 

Monedha Lek 
Shqiptar 

    
Data e lidhjes së kontratës 06/04/2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri  Operator Ekonomik  ”Lefter Bezatlliu” me NIPT K31802028M Tirane 
Adresa   Rruga Komuna e Parisit Tirane 
Nr. NIPT                         NIPT K31802028M 
 

S.U.O.GJ “MBRETERESHA GERALDINE”, TIRANE 
 
Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine”, Bul. “Zog i I” Tirane Tel. 
04 227315, Fax. 04 223504 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Blerje shtreter spitalore” 

  
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 2,062,500 (dy milion e gjashtedhjete e dy mije e 
peseqind lekë pa T.V.SH) 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 2,030,400 (dy milion e tridhjete mije e 
katerqind leke me T.V.SH)  

 
Data e lidhjes së kontratës me Operatorin Ekonomik Euromed sh.p.k sh.p.k: 27.04.2016  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: Euromed Shpk me NIPT:i K 71718012 P, adresa: Blv Bajram Curri, 
prane Maternitetit te Ri, Tirane 
  

BASHKIA VLORE 
 
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210 
                                    
Lloji i procedures se prokurimit : Tender i hapur me prokurim elektronik                                 
 
Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje mish dhe nenprodukte per kopshte, 
shkolla e cerdhe per vitin 2016”. 
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Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) – 8,267,300 (tete milione e dyqind e gjashtedhjete e 
shtate mije e treqind) lekë pa tvsh. 
 
Vlera e shpallur fituese: Shoqeria “Enklej” shpk ne vleren 8,266,057 (tete milione e dyqind e 
gjashtedhjete e gjashte mije e pesedhjete e shtate) leke (pa TVSH), ose 9,919,268 (nente milione e 
nenteqind e nentembedhjete mije e dyqind e gjashtedhjete e tete) leke me tvsh.   
               
Data e lidhjes se kontrates: dt.28.04.2016 
 
Operatoret ekonomik te shpallur fitues, adresa, NIPT : “Enklej”, adresa: L.”28 Nentori”, NIPT 
K56417201G   
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA 

 
 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  
Adresa   Rruga “Sami Frasheri”  Nr 33 Tirane  
Tel/Fax  tel: 04/234789 fax: 04/2223600 
E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 
Faqja në Internet www.arrsh.gov.al 
 
Lloji i procedures:  Sherbim Konsulence 
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : 
  “Supervizion punimesh Sistemim asfaltim e masa inxhinierike ne km 21+050,  ne  
rrugen Qafe Thane – Lin - Pogradec” 
 
Fondi limit :        4 457 693.6 Leke  (pa TVSH)  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 
 

Vlera 5 181 600 (me TVSH) Monedha Leke 
 
Data e lidhjes se kontrates :     20.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    ”TAULANT” 
Adresa   Tiranë 
Nr. NIPT                     K61617040L 
 

KESH SH.A 
 
KESH sh.a., me adresë “Blloku Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1, 
Tiranë, e-mail: mail@kesh.al 
 
Lloji i proçedurës: Shërbim konsulence. 
 
Objekti: Hartimi i projektit për rehabilitimin e Digës së Rragamit të HEC Vau Dejës. 
 
Fondi limit: 9,201,600  (Nëntë milion e dyqindenjë mijë e gjashtëqind) Lek pa TVSH financuar nga 
të ardhurat e KESH sh.a. 

mailto:mail@kesh.al
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Vlera e Kontratës: 10,809,600 (Dhjetë milion e tetëqind e nëntë mijë e gjashtëqind) Lek me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës: 25/ 04/ 2016. 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipti: 
 
Operatori Ekonomik “GR ALBANIA” sh.p.k. 
Adresa: Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga “Andon Zako Cajupi”, Tiranë. 
NIPT: L01509004N 
 

DREJTORIA  RAJONALE  E OSHEE GJIROKASTËR 
 
Autoriteti kontraktor : Drejtoria  Rajonale  e OSHEE Gjirokastër,  Rr.18 Shtatori , Pallati 6 Kate, 
përballë Gjykatës Gjirokastër  
 
Lloji  i Procedurës së prokurimit : “Negociim pa Shpallje paraprake të Njoftimit të Kontratës”. 

 
Objekti i kontratës:  “Shtesë-kontrate për Zgjatim të Fiderit OLM-1, Sarandë”. 
 
Fondi limit:  me një vlerë prej  : 5 474 200 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 
dyqind) lek pa TVSH vënë në dispozicion nga të ardhurat e Oshee sh.a. 

 
Vlera  totale e kontratës:   

− Vlera (pa TVSH) – 5 474 200 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 
dyqind)lekë. 

− Vlera (me TVSH) –  6 569 040 (gjashtë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 
dyzet)  lekë. 
 

Data e lidhjes së kontratës:  16/ 04 /2016 
 

Kontraktori:   KRONOS Konstruksion” sh.p.k  me adresë Tirane, rruga “Bulevardi Gjergj Fishta, 
pranë ish-ekspozitës Shqipëria Sot,  me NIPT  K41416033P. 
 

QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI”, ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Qendra Spitalore “Xh.Kongoli”, Elbasan 
adresa: Elbasan.   nr.tel: Fax. 355 542 58645      
 
Lloji i procedures se prokurimit: Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit.       
 
Objekti i prokurimit: “BLERJE BUKE MASIVE” 
 
Fondi limit: 239.125 (dyqind e tridhjete e nentemije e njeqind e njezet e pese) leke pa tvsh. 
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Vlera totale e kontrates: 238.965 (dyqind e tridhjete e tetemije e nenteqind e gjashtedhjete e 
pese)leke (pa tvsh).  
 
Data e lidhjes se kontrates: 22.04.2016. 
 
Kontraktori: “Andon Zhidro”. Adresa Lagja “Aqif Pasha”,rruga J.Kilica, Elbasan 
Nipt: K32521213T 
 

“OSHEE” SH.A , DREJTORIA RAJONALE BURREL 
 
Autoriteti kontraktor: “OSHEE” Sh.a , Drejtoria Rajonale Burrel, Adresa : Rr. “Ibrahim   
Temo” lgj. “Partizani”, Burrel, Shqipëri. 

 
Lloji i Procedurës se prokurimit :  “Negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit (shtese  
kontrate 20%)”. 

 
Objekti i kontratës: “Shërbim Sigurie për Ruajtjen fizike të ndërtesave, aseteve,   
njerëzve dhe  pronave të Drejtorisë Rajonale e OSHEE sh.a,  Burrel”  

 
Fondi limit: 3 709 581.45 (tre milion e shtatëqind e nëntë mijë e pesëqind e  tetëdhjetë e një  
pikë dyzet e pesë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSHEE sh.a 

 
Vlera totale e kontratës: 3 709 581.45 (tre milion e shtatëqind e nëntë mijë e pesëqind e    
tetëdhjetë e një pikë dyzet e pesë) lekë pa TVSH. 
 
Data e lidhjes se kontrates:  15/04/2016 

 
Kontraktori: Shoqëria “Eurogjici-Security” sh.p.k, me Nipti-i:  K31929010K.  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER 
 
Autoriteti Kontraktor:          Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster 

 
Lloji i procedurës së prokurimit:  “Me nogocim pa shpallje paraprake te njoftimit” 

 
Objekti i prokurimit:     Sherbim me roje private i Spitalit Mallakaster. 
      
Fondi limit:          224,969 leke (dyqind e njezete e katermije e nenteqind e     
gjashtedhjete e nente) leke (pa tvsh) ne muaj.                 
 
Burimi i financimit:        Buxheti i shtetit X, 
 
Sherbim X  
 
Vlera e kontratës:  224,389.39 ( dyqind e njezete e katermije e treqind e tetedhjete e nente pik 
tridhjete e nente) leke (pa tvsh) ne muaj. 
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Data e lidhjes së kontratës: 26.04.2016 
 
Kontraktori:    “Nazëri 2000” SHPK me nipt K31422029N 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 
 
Autoritetit  kontraktor Adresa  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh Lagja “Sporti” Tel/Fax 
05132357 
 
Lloji I procedures Procedure me negocim pa shpallje paraprake te Njoftimit te Kontrates 
 
Objekti i kontrates(nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje Gazoil”per Spitalin Gramsh 

 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 361 200(treqind e gjashtedhjetemije e dyqind)pa tvsh 

 
Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve) 361 200 leke (pa TVSH) (treqind e 
gjashtedhjete e njemije e dyqind leke)  . 
 
Data e lidhjes se kontrates  18/04/2016 
 
Kontraktori adresa Nipt : Operatori ekonomik “Sinani”shpk nipt J86902812W 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Lagja “29 Marsi”, Rruga Fier – Patos km 
7, Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 
 
Lloji i procedures se prokurimit :  Me negocim pa shpallje paraprake te kontrates  
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Garanci doganore te magazinave fiskale, 
deri ne 20% te vleres se kontrates baze nr.819/6 , date 12.02.2016” 
 
Fondi limit (pa TVSH) nga te ardhurat e veta: 2 862 941,2 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e 
dy mije e nenteqind e dyzete e nje presje dy) Lekë 
 
Afati: 12 muaj  
                                                      
Vlera totale e kontratës (pa TVSH): 2 862 941,2 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e dy mije e 
nenteqind e dyzete e nje presje dy) Lekë 
 
Data e lidhjes se kontrates: 25/ 04/ 2016 
 
Kontraktori, adresa, nipt: Shoqeria ''Sigal Uniqa Group Austria'' sha, Tirane, me NUIS J91809007H 
                 
      

mailto:prokurime@albpetrol.al
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SHOQERIA “UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN” SHA 
 
Emri: Shoqeria “Ujesjelles Kanalizime Elbasan” sha. 
adresa: Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”, Elbasan, 
NIPT L43121201L     nr.tel:   +355 54 240 755      
email:  ukelbasan@gmail.com 
 
Lloji i procedurës se prokurimit: "Proçedure me negocim, pa shpallje paraprake te njoftimit te 
kontrates" - Prokurim per shkak te situates emergjente te paparashikuar, jo per faj te autoritetit 
kontraktor, deri ne zhvillimin e prokurimit dhe lidhjen e kontrates per prokurimin e plote te vitit 
2016.   
 
Objekti i prokurimit: “RUAJTJE DHE SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE TE “UKE” SHA, ME 
ROJE PRIVATE, PER NJE AFAT NGA 25 PRILL 2016 – 31 MAJ 2016”.  
 
Fondi limit emergjent: 2.154.929,46 (dymilion e njeqind e pesedhjete e katermije e nenteqind e 
njezet e njezet e nente, presje gjashte) leke pa tvsh, ose 2.585.915,35 (dymilion e peseqind e 
tetedhjete e pesemije e nenteqind e pesembedhjete presje tridhjete e pese) leke me tvsh.  
Burimi i Financimit: Te ardhurat e veta te shoqerise “UKE” sha, shoqeri tregtare me kapital 
shteteror.  
  
Vlera totale e kontrates:  
-Vlera totale e kontrates pa tvsh eshte: 2.132.988 (dymilion e njeqind e tridhjete e dymije e 
nenteqind e tetedhjete e tete) leke.     
- Vlera totale e kontrates me tvsh eshte: 2.559.585,60 (dymilion e peseqind e pesedhjete e 
pesedhjete e nentemije e peseqind e tetedhjete e pese presje gjashte) leke.    
 
Data e lidhjes se kontrates: data 25.04.2016 
 
Kontraktori: Bashkimi i operatoreve: "SANTI" shpk & “KUMRIA 1” shpk, e perfaqesuar me 
prokure nga shoqeria “SANTI’ shpk  
Adresa:  Elbasan, Gjergjan THANE, fshati Thane, pika e karburantit  «MADRIT», 100 m 

prane shkolles se fshatit 
NIPT:              K32710209L      
 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
 
Autoriteti Kontraktor, Adresa, Nr.tel :   
Universiteti “Ismail Qemali” Vlorë, Sheshi “Pavarësia”Skelë-Vlorë  Nr. Tel 035533229445 
 
Lloji  i proçedurës së prokurimit :          
Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të Kontratës 
 
Objekti  i prokurimit Shtese Kontrate         
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“Sherbim i Sigurimit dhe Ruajtjes per Universitetin ” Ismail Qemali”, per Godinat A,B,C, per 12 
muaj” 
 
Burimi i Financimit: 
Të ardhurat e Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë 
 
Vlera totale e kontratës shtesë 
1.573.800 ( një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind)  Lekë pa TVSH 
 
Afati për kryerjen e punimeve:  
73 ditë 
Data e lidhjes se kontrates:  
Data: 19.04. 2016  
 
 Vendi:   
 Universiteti “Ismail Qemali” Vlorë. 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues , Adresa, NIPT-i:       
Operatori “ STAR 07” SHPK, me seli ne adrese: Lagjia “Lef Sallata”, Vlorë dhe NIPT K86513203I 
 

UNIVERSITETI "ALEKSANDER XHUVANI", ELBASAN 
 
Autoriteti kontraktor: Universiteti "Aleksander Xhuvani", Elbasan 
Adresa: Elbasan. Nr.tel: Tel. & Fax. 355 54 52593     Tel. 355 54 55224 
 
Lloji i proçedures se prokurimit: Proçedure pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates  
       
Objekti i prokurimit: “Blerje dokumentacioni-fletë votimi për procesin zgjedhor 2016 në UE”. 
 
Fondi limit: : 990.784 (nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 
 
Vlera totale e kontrates:  
      -Vlera pa tvsh:  990.091 (nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e një) lekë. 
      -Vlera me tvsh:  -    
 
Data e lidhjes se kontrates: 15.04.2016 
 
Kontraktori: “ADRIAN KOVAÇI "  
     Adresa: Rruga “Siri Kodra”, Godina Nr.2, kati 1, Tirane 
     Nipt: K61401020D 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 
1.Autoriteti kontraktor(adresa, nr.telefonit)  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  me adrese 
shetitore “Fan S. Noli” Korce.  Nr.telefonit  08224 2674 
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2. Lloji i Procedures se Prokurimit:    Me negocim pa botim 
                                      
3. Objekti i Prokurimit:  “Blerje Medikamente për nevojat Spitalore , Spitali Korçë , e ndarë në lote. 
 
4.Fondi Limit:2,969,187 (dymilion e nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e njeqind e tetedhjete e 
shtate) leke pa TVSH, per “Blerje medikamente e ndare me lote Spitali Korçë”, vënë në dispozicion 
nga Buxheti i Shtetit. 

 
Nr.list  

 Nr 
Lotit   Sistemi   Principi aktiv  

 
Forme/doz
a  

 Njesia  

 
Cmimi/n
jesi 
2016  

 Sasia   Vlera  

                  

     5       1  
 Anti-infektive 
te pergjithshem   Amoxicilline + acid clavulonic  

 1gr +200 
mg   Flakon  

            
194.56  

    
2,000.
00  

             
389,118  

   18       4  
 Anti-infektive 
te pergjithshem   Cefotaxime sodium   1 gram   Flakon  

            
309.26  

    
1,000.
00  

             
309,260  

   20       5  
 Anti-infektive 
te pergjithshem   Ceftriaxone   1 gram   Flakon  

            
153.29  

    
3,000.
00  

             
459,866  

   21       6  
 Anti-infektive 
te pergjithshem   Cefuroxime   1500 mg   Flakon  

            
246.15  

       
500.00  

             
123,073  

   35       8  
 Anti-infektive 
te pergjithshem   Fluconazole  

 100 
mg/50 ml   Flakon  

            
295.65  

         
50.00  

               
14,783  

   57     13  
 Anti-infektive 
te pergjithshem   Serum antitetanik (SAT)  

 250 
IU/1ml  

 
Ampule  

         
1,176.20  

       
500.00  

             
588,098  

   58     14  
 Anti-infektive 
te pergjithshem   Serum antivipera   5 ml  

 
Ampule  

         
3,566.91  

         
10.00  

               
35,669  

   75     15  
 Anestezi 
Reanimacion   Fentanyl  

 
50mcg/ml-
10ml  

 
Ampule  

              
65.84  

       
100.00  

                 
6,584  

 146     17  

 Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale   Methylprednisolone   40 mg   Flakon  

            
115.83  

       
200.00  

               
23,167  

 182     20  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  

POLY(0-2-
HYDROXYETHYL)STARCH 
(HYDROXYETHYLSTARCH, 
HES medium molecular) 
Degree of substitution 0.43 - 
0.55 Average molecular weight 
Mw 200 000 + SODIUM 
CHLORIDE 

(100g/100
0ml + 
9g/1000ml
)- 500 ml  Flakon  

         
1,713.00  

         
30.00  

               
51,390  

 191     23   Gjaku dhe  Human hepatit b  50UI/ml-  Flakon  18,802.8 20.00              
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organet 
formuese te 
gjakut  

imunoglobuline   2ml  0 376,056  

 205     28  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Sodium Chloride  

 0,9%-
1000ml   Flakon  

            
159.00  

    
2,000.
00  

             
318,000  

 214     31  

 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut   Vitamina K   1% - 1 ml  

 
Ampule  

              
49.82  

       
500.00  

               
24,909  

 296     37  
 
Antituberkulare   Tuberculine PPD  

 2 TU/ 01 
ml x 1.5 
ml  

 
Ampule  

         
5,181.00  

         
20.00  

             
103,620  

 298     39  
 Sistemi 
kardiovaskular   Amiodaron  

 150 
mg/3ml  

 
Ampule  

            
102.21  

       
200.00  

               
20,442  

325     40  
 Sistemi 
kardiovaskular   Isoprenaline  

 0.2 mg - 1 
ml  

 
Ampule  

              
96.99  

         
30.00  

                 
2,910  

 383     42  

 Sistemi 
muskolo-
skeletik   Vecuronium    10 mg/ml   flakon  

         
1,411.63  

         
50.00  

               
70,582  

 413     45   Sistemi nervor   Midazolam  
 15 mg/3 
ml  

 
Ampule  

            
156.18  

       
100.00  

               
15,618  

 429     47   Sistemi nervor   Propofol   10mg/ml  
 
Ampule  

            
360.42  

       
100.00  

               
36,042  

  
Vlera pa TVSH 

     
2,969,187 

 
5. Vlera e shpallur fituese :     573,000 (peseqind e shtatedhjete e tre mije) 
lekë pa TVSH. 
 
Incomed shpk 

Nr.list   Nr 
Lotit   Sistemi   Principi 

aktiv  
 
Forme/doza   Njesia   Sasia  Cmimi/njesi 

Incomed 
Vlera 
Incomed 

   20       5  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem  

 
Ceftriaxone   1 gram   Flakon  

    
3,000.00  150 450,000 

   21       6  

 Anti-
infektive te 
pergjithshem  

 
Cefuroxime   1500 mg   Flakon  

       
500.00  246 123,000 

  

Vlera pa 
TVSH 

    
 573,000 

 
6. Data e zhvillimit te tenderit:   12.04.2016 ora 12:00, ne Drejtorine e sherbimit 
spitalor Korce, kati pare zyra nr 2. 
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7. Data e lidhjes se kontrates:    20.04.2016 
 
8. Operatori/et ekonomik kontraktues:  “INCOMED” 
Me adrese Rr. “Margarita Tutulani”, nr 5, Tirane te perfaqesuar nga z/Gentian KREKA 
NIPT: K91530017T 
 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE KORCE 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria Rajonale e Shendetesise Korce 
Adresa   Rr. “Kico Drenova”, L.15   
Tel/Fax   082242800  
E-mail   DRSHKorce@shendetesia .gov.al 
Faqja në Internet  
 
2.  Lloji i procedurës:  “Negocim pa shpallje ”. 
 
3. Objekti  i kontratës:    “Sherbimi i Rojeve Private” 
 
4. Fondi limit:   187.000 ( njeqind e tetedhjete e shtate mije)leke pa TVSH 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

    

Vlera 223.800( dyqind e njezet e tre 
mije e teteqind )  Lek  me TVSH   

    
6. Data e lidhjes së kontratës:  18.04.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit   
Emri                 ” VASO – SECURITY” shpk 
Adresa   Rr. ”Gavril Pepo” nr.1, L.3,  Korce 
Nr. NIPT                      K23711001K 
 

QËNDRA KOMUNITARE SHKOZË 
 
Autoriteti Kontraktor:  Qëndra Komunitare Shkozë, Rruga:Blloku i Banesave Sociale, Shkozë, 
Tiranë  
 
Lloji i proçedurës: “Me Negocim, pa shpallje paraprake te njoftimit ”  
 
Objekti i prokurimit:  “Furnizim me ushqim catering për mensën sociale 
 
Fondi limit:     660 000 ( gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë ) lekë Pa TVSH   
  
Burimi i të ardhurave:    Bashkia Tiranë 
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Vlera totale e kontratës:  792 000 (shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë )  lekë Me tvsh. 
 
Data e lidhjes së kontratës:   15.04.2016 deri në lidhjen e kontratës me operatorit fitues në 
proceduren kërkesë për propozim. 
 
 8.  Kontraktori: “SHPRESA”sh.p.k, me NIPT;K67917301H,përfaqësuar nga Z.Alfred Joanidhi,  
me adresë: Rr, Bul.Gjergj Fishta,kulla 2 Tirane 
 

ALBCONTROL SHA 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa , tel   
ALBCONTROL SHA, me adresë: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. Tel. +35544522122, 
Fax.+35544522122 , 
 
Loji i procedurës së prokurimit 
Me negocim pa shpallje paraprake  
 
Objekti i prokurimit 
 Kontratë konsulence për hartimin e kostove me Eurocontrol. 
 
Vlera limit:  
4 426 666 (katër milion katërqind e njëzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë ) 
lekë pa TVSH që vihen në dispozicion nga të ardhurat e vetë ALBCONTROL SHA 
 
Vlera totale e kontratës  
25  000 (njëzet e pesëmijë) Paund pa TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës   
Datë 19.04.2016  me nr. Prot. 607/3 
 
Kontraktori, Adresa,  Nipti  
Shoqëria “Couhman Consultancy Service” LTD, me NIPT nr. TN 12 ORR, me adresë në: 
Couchman Green Barn, Couchman Green  Lane, Staplehurst  Tonbridge, Tel/Fax: +441580895189,  
përfaqësuar nga z. John Pery. 
 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 
Autoriteti kontraktor: Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 
Adresa: Rruga “Dibrës”, Nr. 371, Tiranë  
 
Lloji i procedures së prokurimit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të 
kontratës. 
 
Objekti i prokurimit: “Blerje materiale zgjedhore për Universitetin e Mjekësisë, Tiranë” 
Fondi limit: 1.269.840 (një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e dyzet) Lekë 
(pa TVSH) 
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Vlera e shpallur fituese: 1.154.400 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind) Lekë 
(pa TVSH) dhe 1.385.280 (një milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë) Lekë 
(me TVSH). 
 
Data e lidhjes se kontratës: 19.04.2016 
 
Kontraktori: “ONUFRI” sh.p.k   
Adresa: Rruga “Konferenca e Pezës”, Ndërtesa Nr. 71, Hyrja 5, Tiranë 
NIPT: J91801003E 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1.   Autoriteti kontratktor : Bashkia  Elbasan  me adrese: Rruga “Qemal Stafa”, Elbasan, nr. Tel: 
(+355) 54 52797, fax: (+355) 54 52246.  
                                   
Lloji i procedures se prokurimit : “Me negociim,pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 
 
Objekti i kontrates/marrëveshjes kuadër: "Blerje gazoil D1 per Bashkine Elbasan dhe  Agjensine  e 
Sherbimeve Publike dhe Qendren Sociale Balashe”  
    
Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : 1.342.956 (njemilion e treqind e dyzet e dymije e 
nenteqind e pesedhjete e gjashte) leke (pa tvsh). 
 
5.  Vlera totale e kontrates (duke përfshirë lotet dhe opsionet) : 1.611.547 (njëmilion e gjashtëqind e  
   njëmbëdhjetëmijë e pesëqind e dyzet e shtatë) lekë (me tvsh)me marzh fitimi 17.22 lekë/liter(me 
tvsh). 
 
6.   Data e lidhjes se kontrates :      18.04.2016 
 
7.   Emri dhe adresa e kontraktorit:  
 Emri   “Petrol Blu Energy” sh.p.k.  
Adresa Autostrada Elbasan- Metalurgji km-2 Lagjja 28 Nëntori, zona kadastrale  
nr.8526,pasuria nr.105/7-Nd 1, vol12,  fq57, Elbasan.              
Nr. NIPT                     L 53215201 I 
                                                                                                   

BASHKIA ELBASAN 
 
Autoriteti kontratktor : Bashkia  Elbasan  me adrese: Rruga “Qemal Stafa”, Elbasan, nr. Tel: (+355) 
54 52797, fax: (+355) 54 52246.  
                                   
Lloji i procedures se prokurimit : “Me negociim,pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 
 
Objekti i kontrates/marrëveshjes kuadër: "Blerje benzine pa plumb per Bashkine Elbasan dhe  
Agjensine  e Sherbimeve Publike”  
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Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : 48.146(dyzet e tetemije e njeqind e dyzet e gjashte)  
lekë (pa tvsh). 
 
Vlera totale e kontrates (duke përfshirë lotet dhe opsionet) : 57,775.2 (pesëdhjetë e shtatëmijë e  
          shtatëqind e shtatëdhjete e pesë pike dy) lekë (me tvsh) me marzh fitimi 21.24 lekë/liter (me 
tvsh). 
       
Data e lidhjes se kontrates :     18.04.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:  
             Emri              “Petrol Blu Energy” sh.p.k.  
            Adresa   Autostrada Elbasan- Metalurgji km-2 Lagjja 28 Nëntori, zona 
kadastrale  
            nr.8526,pasuria nr.105/7-Nd 1, vol12, fq57, Elbasan.              
            Nr. NIPT                     L 53215201 I 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
Autoriteti kontratktor: Bashkia Elbasan me adrese: Rruga: “Qemal Stafa”, Elbasan, nr.Tel: (+355)   
54 400152, fax: (+355) 54 52246. 
 
Lloji i procedures se prokurimit: “Me negociim,pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 
 
Objekti i kontrates (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): “Blerje produkte ushqimore  per plotesimin e 
nevojave te Qendres Ekonomike te Arsimit per furnizimin e çerdheve, kopshteve dhe konvikteve” 
  
Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 763.100 (shtateqind e gjashtedhjete tremije e njeqind 
) lekë (pa tvsh), vënë ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit dhe Buxheti i Bashkisë Elbasan për  vitin 
2016 
 
Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote e ndare sipas loteve):  909.000 (nëntëqind e nëntëmijë)  
      lekë  (me tvsh). 
  
Data e lidhjes se kontrates :   18.04.2016       
 
Emri dhe adresa e kontraktorit:  
           Emri:        “Bikade ” sh.p.k 
           Adresa:      Lagja Visarion Xhuvani, rruga 10 Korriku, Elbasan 
           Nr.nipt:      J 73312236 L 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1. Autoriteti kontratktor: Bashkia Elbasan me adrese: Rruga: “Qemal Stafa”, Elbasan, nr.Tel: 
(+355)   54 400152, fax: (+355) 54 52246. 
                          
2.   Lloji i procedures se prokurimit: “Me negociim,pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 
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3. Objekti i kontrates (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): “Blerje produkte bulmeti per plotesimin e 
nevojave te Qendres Ekonomike te Arsimit per furnizimin e çerdheve, kopshteve dhe konvikteve” 
  
4.  Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 453.680 (katërqind e pesëdhjete e tremije e  gjash- 
tëqind e tetëdhjete ) lekë (pa tvsh), vënë ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit dhe Buxheti i Bashkisë  
        Elbasan për vitin 2016  
 
5.   Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote e ndare sipas loteve):  542,500 (pesëqind e dyzet e dymijë  
      e pesëqind) lekë  (me tvsh). 
  
6.   Data e lidhjes se kontrates:   18.04.2016       
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  
           Emri:        “Bikade ” sh.p.k 
           Adresa:      Lagja Visarion Xhuvani, rruga 10 Korriku, Elbasan 
           Nr.nipt:  :   J 73312236 L. 
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1. Autoriteti kontratktor: Bashkia Elbasan me adresë: Rruga: “Qemal Stafa”, Elbasan, nr.Tel: 
(+355)   54 400152, fax: (+355) 54 52246. 
                          
2.   Lloji i procedures se prokurimit: “Me negociim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 
 
3.Objekti i kontrates (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): “Blerje buke për plotësimin e nevojave të  
      Qendrës Ekonomike të Arsimit për furnizimin e çerdheve, kopshteve dhe konvikteve” 
 
4.  Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 323.000 (treqind e njëzet tremijë) lekë (pa tvsh), 
vënë në dispozicion nga Buxheti i  Shtetit (fondi i deleguar nga MAS) dhe Buxheti i Bashkisë 
Elbasan për vitin 2016. 
 
5.   Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndare sipas loteve):  387.600 (treqind e tetëdhjetë e 
           shtatëmijë e gjashtëqind) lekë (me tvsh). 
  
6.   Data e lidhjes se kontrates:   19.04.2016       
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  
           Emri:    “Andon Zhidro” 
           Adresa: Lagja Aqif Pasha, Rr. Janaq Kilica, Elbasan. 
           Nr.nipt: K 32521213 T.                              
 

BASHKIA ELBASAN 
 
1. Autoriteti kontratktor : Bashkia Elbasan me adrese: Rruga: “Qemal Stafa”, Elbasan, nr.Tel: 
(+355)   54 400152, fax: (+355) 54 52246. 
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2.  Lloji i procedures se prokurimit: “Me negociim,pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 
 
3. Objekti i kontrates (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): “Blerje fruta- perime per plotesimin e 
nevojave te Qendres Ekonomike te Arsimit per furnizimin e çerdheve, kopshteve dhe konvikteve” 
  
4.  Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve): 453.680 (katërqind e pesëdhjete e tremije e  gjash- 
tëqind e tetëdhjete ) lekë (pa tvsh), vënë ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit dhe Buxheti i Bashkisë 
Elbasan për vitin 2016  
 
5.   Vlera totale e kontratës ( nqs ka lote e ndare sipas loteve):  542,500 (pesëqind e dyzet e dymijë  
      e pesëqind) lekë  (me tvsh). 
  
6.   Data e lidhjes se kontrates :   18.04.2016       
 
7.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  
           Emri:        “Bikade ” sh.p.k 
           Adresa:      Lagja Visarion Xhuvani, rruga 10 Korriku, Elbasan 
           Nr.nipt:      J 73312236 L. 
 

DREJTORIA RAJONALE TE SIGURIMEVE SHOQERORE TIRANE 
 
Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel :   Drejtoria Rajonale te Sigurimeve Shoqerore Tirane 
 
Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedure me negocim pa shpallje paraprake  “  
 
Objekti i prokurimit “Ruajtja me 9 roje private dhe tre objekte me kamera sigurie” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 6.250.000 leke pa tvsh dhe 17.123 leke ne dite pa tvsh                                                                     
                    
Vlera totale e kontrates         17.010 Leke  ne dite)   pa  TVSH                                                  
 
Data e lidhjes se kontrates :                                                                 
 
Kontraktori/et adresa, nipt   SSX  Rr  5  maji, J61817070O. 
 

ZYRA ARSIMORE GRAMSH 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Zyra Arsimore Gramsh 
Adresa  Lagjia”Sporti”,Gramsh 
Tel/Fax 0692323378 
E-mail  zyraarsimoregramsh@yahoo.com 
Faqja në Internet ZA Gramsh 
 
2.  Lloji i procedurës: “Procedure me negocim ,pa shpallje paraprake te njoftimit”. 
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3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i Zyres Arsimore Gramsh”,kontrate shtese. 
 
4. Fondi limit:  1 033 409(nje milione e tridhjete e tre mije e katerqind e nente ) leke (pa TVSH) 
nga buxheti i shtetit  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
Vlera 1 033 409   (pa  TVSH) Monedha Leke 
Vlera 1 240 091   (me  TVSH) Monedha Leke 

 
6. Data e lidhjes së kontratës: 26.04.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri  :Bashkimi i operatoreve ekonomike ”PERPARIMI/G”sh.p.k & “ERGI” sh.p.k  perfaqesuar 
me prokure nga “Perparimi/G”sh.p.k  
Adresa :Fshati Tunje ,GramshNr. NIPT:  J66702835G  
     

SHTABI I PËRGJITHSHËM I FORCAVE TË ARMATOSURA 
KOMANDA MBËSHTETËSE 

 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Komanda Mbështetëse, Vaqarr, Tiranë, Nr tel;   
++ 355 68 80 66 372. 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 
 
Objekti i prokurimit: “Shërbim transporti ajror, detar dhe tokësor të trupave në stërvitje Brilant 
Jump 2016 ”. 
 
Fondi limit:13,163,028 (Trembëdhjet milion e njëqind e gjashtëdhjet e tre mijë e njëzet e tetë) lekë 
pa TVSH. 
 
Vlera totale e kontratës: 13,100,000 (Trembëdhjetë milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH. 
      
Data e lidhjes së kontratës: Kontratë nr. 2931/1, datë 26.04.2016. 
                          
Kontraktori adresa, nipt:  
Operatori ekonomikë “ODISEA TRAVEL & TOURS” , përkatësisht me adresë Njësia Bashkiake 
nr.5, Bulevardi Bajram Curri,ndërtesa 118, hyrja 4, Apartamenti 3. Kodi postar 1019, Tiranë, NIPT  
K31611085A.  
 

SPITALI PSIKIATRIK `SADIK DINCI` ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Spitali Psikiatrik `Sadik Dinci` Elbasan 
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Adresa   Lagja Haxhias, Rruga Ismail Zyma, Elbasan     
Tel/Fax  _________________________________________ 
E-mail   spelbasan@shendetesia.gov.al 
Adresa e Internetit _________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedure me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Ndertesat Mirembajtje” 
 
4. Fondi limit: 1,106,150 (njemilionenjeqindegjashtemijeenjeqindepesedhjete) leke pa tvsh 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

    
Vlera 1,320,000 (me TVSH) Monedha leke 
    

 
6. Data e lidhjes së kontratës 22.04.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri    DELIA IMPEX sh.p.k. 
Adresa   SHKODER 
Nr. NIPT                   K57123001R  
 

SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 
 
1.Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Shërbimi Informativ i Shtetit, rruga: “Kongresi i Manastirit”, 
Tiranë, tel., 2365 208. 
 
2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 
 
3.Objekti i kontratës:  “Shërbime profilaktike për automjete brenda periudhës së garancisë”. 
 
4.Fondi limit: 130 587 (njëqind e tridhjetmijë e pesëqind e tridhjetë e shtatë) lekë, pa tvsh. 
 
5.Vlera totale e kontratës: 156 704 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e katër)lekë, me 
tvsh. 
 
6.Data e lidhjes së kontratës: 26.04.2016. 
 
7.Kontraktori, adresa, nipt: “TENDENCE 3A” sha, adresa, Rruga: “29 Nëntori”,Tiranë, me NIPT 
L21422007J. 
 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
 
Autoritetikontraktor: ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
Adresa: Rruga  “Sulejman DELVINA”, pranë Hotel “DIPLOMAT”, Tiranë, Tel: 04227796 
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Llojiiproçedurëssëprokurimit: ShërbimKonsulence. 
 
Objektiiprokurimit: “Studimprojektim project zbatimi “Dybanesa tip, me 6 dhe me 8 kate, me 
kostoteuletdheefiçencëenergjie” 
 
Burimi i Financimit nga fondet  e veta (EKB) 
 
Vlera totale e kontratës: 4 446 000lekë  (me TVSH) 
 
Data e lidhjes së kontratës: 28.04.2016. 
 
Operatori ekonomik i shpallur fitues adresa, NIPT:  “SPHAERA”sh.p.k, NIPTI  J81809003U, 
Adresa: Rruga ”Qazim Vathi”, Nr. 106, Tiranë. 
 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT SH.A. 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.) 
Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 Yrshek, Kashar,Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  +355 4 2225581 
E-mail   info@ost.al 
Adresa në Internet www.ost.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Procedura me negociim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Per shtimin e nje vendroje ne Lotin II, te kontrates me 
objekt: Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve të OST Sh.a”, 
Loti II: “Shërbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike për N/Stacionin Tirana 1, N/Stacionin Tirana 2, 
N/Stacionin Sharrë, N/Stacionin Rrazhbull, Magazina Tiranë, NJMT dhe Zyrat Qëndrore OST 
sh.a”., REF – Nr. UP. 6185/7 Prot.,  datë 09.11.2015.   
 
4. Fondi limit  2’581’260 (dymilion e peseqind e tetedhjete e njemije e dyqind e gjashtedhjete) 
Leke pa TVSH. 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

Vlera 3’097’512.8       (me TVSH) Monedha Lek 
 
6. Data e lidhjes së kontratës:  21.04.2016 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit: 
Bashkimi i Operatoreve:  
“FLENA RB" sh.p.k., me NIPT: K31404040G, Adresë: Rr. “Sulejman Pasha”, pll. i ri 9 katësh, kati 
përdhe, pranë shkolles “Sinan Tafai”, Tiranë.       
“MYRTO SECURITY“ sh.p.k., me NIPT: K23323401N, Adresë: Në hyrje të Rr. Dibrës, pallatet 9-
katëshe, Tiranë. 

http://www.ost.al/
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“SKANDERBEG SECURITY” sh.p.k., me NIPT: L31407502R, Adresë: EGT TOWER, kati i 
katërt, Sheshi Liria, lagjia Nr. 3, Durrës. 
“RO.GAT SECURITY" sh.p.k., me NIPT: K11613005V, Adresë:  Rr. e Kavajes, pallati 100     
Vitrinat, Njesia Bashkiake Nr. 7, Tiranë. 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 
PROCEDURE 

 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK  GJINEKOLOGJIK  
“KOCO GLIOZHENI” -  TIRANE 

 
Spitali Universitar Obstetrik  Gjinekologjik “ Koco Gliozheni “ -  Tirane njofton per Anullim 
procedure. Procedura Kerkese per Propozim me objekt: “Blerje kite” e zhvilluar me date 
18.04.2016 me fond limit 1.004.300  leke, ( LOTI 2)  anullohet per arsye te mos paraqitjes se asnje 
oferte nga operatoret ekonomik konkurues. 
 

ALBPETROL SHA PATOS 
 
Autoriteti Kontraktor Albpetrol sha Patos, njofton se anullohet procedura e hapur me objekt Loti 2: 
“Blerje pajisje telematike” e zhvilluar ne date 25.01.2016 ora 10.00. Shoqeria e shpallur fituese 
eshte terhequr nga nenshkrimi i kontrates, dhe per kete procedure prokurimi nuk ka patur ofertues te 
tjere te kualifikuar. 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE KORÇË 
 
Autoriteti  kontraktor: Drejtoria Arsimore Rajonale Korçë, njofton anullimin e procedurës  së  
Prokurimit “Kërkesë  për  propozim” me objekt  “Shërbim interneti për shkollat e arsimit 
parauniversitar për vitin 2016, për qarkun Korçë” me fond limit 6 310 000 (gjashtë milion e 
treqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH, zhvilluar në datë 04.04.2016 ora 10.00 për arsye se asnjë nga 
ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 
 

GJYKATA E APELIT PER KRIME TE RENDA 
 
Gjykata e Apelit per Krime te Renda njofton anullimin e procedures se prokurimit   “Kerkese me 
propozim” me mjete elektronike per “Blerje karburanti” per arsye  sepse  nuk eshte paraqituar asnje 
ofertues. 
Per sa me siper, jemi te detyruar te bejme anullimin e tenderit. 
 

BASHKIA RROGOZHINË 
 
Nisur nga ankesa e operatorit ekonomik, “TET” shpk, te marre me date 22.04.2016, me elektronike 
ne lidhje me tenderin,“Studim projektim Rikonstruksion i magjistralit kryesor dhe rrjetit te 
brendshem te ujesjellesit  ne Bashkisë Rrogozhinë”  me fondin limit:  18.594.366(tetembedhjete 
million e peseqindenentedhjetekater mije e treqindegjashtedhjetegjashte)  leke pa T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Ne mbeshtetje te ligjit Nr.9643 date 20.11.2006. “Për prokurimin Publik” te ndryshuar,  Bashkia 
Rrogozhine, do te anulloje procedure e lartpermendur, per arsye se kapatur ankesa nga operatoret 
ekonomike, per llojin e procedures se perzgjedhur per tenderim. Ne lidhje me ankesen e operatorit 
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te siperpermendur, KHD-ja i shqyrtoi ato brenda afatit ligjor dhe i ka pranuar ato si te drejta, 
prandaj vendosi anullimin e procedures tender i hapur dhe riberjen e procedures se re ne llojin: 
Sherbim Konsulence. Duke marre shkas nga arsyet e siperpermendura: KHD-ja, vendosi anullimin 
e procedures dhe publikimin e saj ne nje date tjeter: lloji i procedures qe do te zbatohet do te jete, 
Sherbim Konsulence, sipas nenit 34/1 te LPP dhe nenit 37, te VKM-se ,  nr .914 date 29.12.2014 
“Për miratimin e rregullave te prokurimit publik”. 
 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
 
Njoftojmë se: Bazuar në Ligjin 9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimet Publike” (me ndryshimet), 
neni 24 “Anullimi i një procedure publike” paragrafi 1, është anulluar procedura e prokurimit me 
objekt: “Shërbimi i mirëmbajtjes së sistemeve të alarmit e të vëzhgimit, marrjes në rrugë valore të 
sinjaleve të alarmit, verifikimit dhe reagimit me grup të gatshëm në të gjitha Filialet e Degët dhe 
shërbimin me GPS/GPRS për automjetet e Postës Shqiptare” me fond limit: 30.000.000 (tridhjete 
milion) lekë pa TVSH., me procedur prokurimi “Te hapur” në formë elektronike, që u zhvillua me 
datë 05.04.2016, ora 10:00, me qellim ribërjen nga fillimi të këtij prokurimi. 
Ky vendim anullimi merret, meqënse në garë, nuk ngelet asnjë ofertë e rregullt ndërkohë që për 
vazhdimin e procedures kërkohet jo më pak se një ofertë e rregullt, në zbatim të pikës 1/ç, të Nenit 
24, Anullimi i një procedure prokurimi dhe të Kreut VIII, Neni 73, Mungesa e Konkurencës, Pika 
1, të VKM-së Nr. 914, datë 29.12.2014 ”Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, me 
qellim ribërjen e procedurës. 
 

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E ZHVILLIMIT, FAF-SHA 
 
Autoriteti Kontraktor, Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF-Sha, Tiranë, njofton se në 
mbështetje të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, të Vendimit të 
Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 29/12/2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, 
i ndryshuar, me datë 19/03/2016 realizoi shpalljen e njoftimit të kontratëPC - s për Proçeduren 
“Kërkesë për Propozim”– Prokurim me Mjete Elektronike me objekt:” Shërbim i Auditimit të 
Pavarur të Pasqyrave Financiare të Vitit 2015 të Shoqërisë së Parë Financiare të Zhvillimit FAF-
sha”. Fondi limit 1,173,140 (njëmilion e njëqind e shtatëdhjetë e tremijë e njëqind e dyzet) lekë pa 
tvsh. 
Duke qenë se oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik i vetëm Baker Tilly Albania sh.p.k nuk 
perputhet me kriteret e percaktuara ne dokumentata e tenderit dhe eshte  skualifikuar, kjo procedure 
anulohet pasi nuk ka fitues. 
Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF-Sha, anullon këtë procedurë prokurimi në mbështetje 
të pikës 1/ç të nenit 24 të Ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
 

BASHKIA    DIBER 
                                                   
Meqenese ne tenderin me objekt “ Blerje  mishi  per nevojat e cerdheve dhe kopshteve te Bashkise 
Diber”. urdher Prokurimi  nr.  12 date 06/04/2016pas vleresimit te ofertave eshte verejtur se asnjeri 
nga dy subjektet ofertuese nuk i ploteson kriteret e kerkuara ,per shpalljen fitues    sipas  VKM 914 
date 29/12/2014 “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Pubik”  atehere vendosi : 
Anullimineprocedures se tenderit me objekt“ Blerje  mishi per nevojat e cerdheve dhe kopshteve te 
Bashkise Diber”. 
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BASHKIA    DIBER 

 
Meqenese ne tenderin me objekt “ Blerje  fruta perime per nevojat e cerdheve dhe kopshteve te 
Bashkise Diber”. urdher Prokurimi  nr.  12 date 06/04/2016 pas vleresimit te ofertave eshte verejtur 
se asnjeri nga dy subjektet ofertuese nuk i ploteson kriteret e kerkuara ,per shpalljen fitues    sipas  
VKM 914 date 29/12/2014 “Per miratimin e Rregullave te Prokurimit Pubik”  atehere vendosi : 
 Anullimin   e    procedures  se   tenderit   me   objekt  “ Blerje  fruta perime per nevojat e cerdheve 
dhe kopshteve te Bashkise Diber”.                                                       
 
 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE KORCE 
 

 
 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE FUNERALE TIRANE 
 
Autoriteti Kontraktor Ndërmarrja e Shërbimeve Funerale, njofton se ka vendosur anullimin e 
procedures se prokurimit kerkese per propozime, me objekt “Rehabilitimi i Zyrave te Ndermarrjes 
se Sherbimeve Funerale”, qe eshte hapur me date 25.04.2016 ora 09.00. 
Anullimi behet per arsye, se ne preventivat e pergatitur nga firma priventivuese jane bere llogaritje 
gabim, gje qe ka ndikuar edhe ne llogaritjen e fondit limit. Autoriteti kontraktor pasi te kete bere 
rregullimet e duhura do te perserise proceduren. 
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AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT, BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Bashkia Tiranë, referuar Ligjit Nr. 
9643, dt. 20.11.2006,  “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 24, pika 1, gërma “ç” si dhe  
VKM Nr.914 dt.29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” njofton se: Tenderi 
me objekt “Shpenzime të tjera qiraje (karrike, stage, stenda)”, me fond limit 1 827 778 (një milion e 
tetëqind e njëzet e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë Pa TVSH, zhvilluar me datë 
18/04/2016, është anulluar për arsye se asnjë nga operatorët ekonomik pjesmarrës nuk përmbush 
kriteret për kualifikim të kërkuara në Dokumentat Standartë të Tenderit. 
 

UJESJELLES MAT SH.A 
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BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 
Ne mbeshtetje te nenit 24,te ligjit nr.9643,date 20.11.2006, ‘’Per Prokurimin Publik”,I ndryshuar 
dhe te vendimit te Keshillit te Ministrave nr.914,date 29.12.22014,”Per  miratimin e rregullave te 
Prokurimit Publik ,I ndryshuar, Bashkia Fushe-Arrez  njofton anullimin e procedures se prokurimit 
“Transport I mesuesve dhe nxenesve per vitin 2016”me mjete  elektronike ,te zhvilluar me date 
26.04.2015 ,ora 10.00 ,me object:” Transport I mesuesve dhe nxenesve per vitin 2016”,me fond 
limit 2.478029 (Dy million e katerqint e shtatedhjet e tete mije e njezet e nente)leke pa TVSH,per 
arsyje se ne gare nuk u paraqit asnje operator ekonomik 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
 
Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Doganave njofton anullimin e proçedurës së 
prokurimit “Kërkesë për propozim”, me objekt “Mirmbajtje mjete transporti të DPD-së”, të shpallur 
në datën 29.03.2016, mbështetur në nenin 24, pika 1/a, të Ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 
prokurimin publik” i ndryshuar, për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor, për 
arsye se së fundmi në inventarin e DPD janë shtuar dhe 10 automjete të tjera, të cilat ishin 
objektivisht të pamundura të përfshiheshin në objektin e prokurimit.  
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN 
 
Proces-verbali mbahet per te pasqyruar proçeduren e hapjes se ofertave te paraqitura ne rruge 
elektronike (sistem elektronik ne website – "Blerje Server". 
Proces-verbali mbahet ne mbeshtetje dhe zbatim te kerkesave te: 
-Ligjit nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, neni 12, pika 2,  
- VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, neni 61 të 
Kreut VII, si dhe në zbatim të kërkesave të Udhëzimit të APP “Për krijimin e dosjes së tenderit me 
mjete elektronike”, pika 4. 
Me date 26.04.2016, ora 10.00, ne prani te komisionit dhe njesise se prokurimit jane pranuar, jane 
hapur ne rruge elektronike (jane downloduar,), jane lexuar dhe jane fiksuar ne proces-verbal, 
dokumentat e paraqitur ne rruge elektronike te 6 operatoreve ekonomike:  
 BNT Electronic’s  
 PC STORE   

Ne perfundim te kesaj faze komisioni eshte terhequr, për klasifikimin përfundimtar të ofertave, me 
date 27.04.2016,  ora 14:30 

Komisioni do te kryeje keto procedura: 
-verifikimin e hollesishem te dokumentacionit administrativ-kualifikues, 
-korrigjimin matematikor te vlerave te ofertave,  
-vleresimin e ofertave anomalisht te uleta, 
-vleresimin dhe renditjen perfindimtare te ofertave,  
Ne zbatim te kerkesave te dokumentave standarte te tenderit (Informacioni i Pergjithshem per 

Proceduren) komisioni fillon zbatimin e procedurave te mesiperme: 
 
A. Verifikimi i dokumentacionit administrativ-kualifikues. 

-Nga verifikimi rezulton se: -dokumentacioni administrativ-ligjor-kualifikues i paraqitur nga 
te  2 operatoret ekomomike nuk eshte i plote dhe  nuk perputhet me kerkesat e Kritereve te 
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Pergjithshme te Kualifikimit dhe Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne 
dokumentat e tenderit.  

 
Ne keto kushte komisioni vendosi te nderprese vazhdimin e metejshem te procedures dhe te 
anulloje kete procedure.  
 

DREJTORIA E POLICISE VENDORE DURRES 
 

Njoftim anullimi per proceduren e prokurimit ne forme elektronike, ‘Kerkese per Propozim’me 
objekt: “Sherbim Ushqimi Catering’planifikuar per t’u zhvilluar me date 28.04.2016, me fond 
limit 1.084.550 leke pa tvsh, kjo per arsye se pasi Specilaisti Prokurimeve u fut ne sistem ne oren e 
caktuar,hapi faqen per te mbyllur dorezimin e ofertave,aty vuri re qe nuk kishte ardhur asnje 
oferte.Te ndodhur ne keto kushte ,duhet te anullohet kjo procedure. 
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE 
 
Bejme me dije se ne baze te vendimit Komisionit te Prokurimeve Publike nr. 267/2016, sipas te cilit 
eshte disponuar per anullimin e tenderit me objekt: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise se godines”, 
Autoriteti kontraktor me vendimin e dates 28.04.2016 vendosi anullimin e tenderit te sipermendur.             
Fondi limit i vene ne dispozicion eshte: 
-1 487 040 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyzet) lekë pa TVSH. 
-1 784 448 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e dyzet e tetë) lekë me 
TVSH. 
 

BASHKIA KLOS 
 
Bashkia Klos njofton anullimin e procedures se prokurimit me objekt: Ndertim kanale vaditese,I 
zhvilluar me date 11.04.2016 per arsye se nuk eshte kualifikuar asnje subjekt qe ka mare pjese ne 
kete procedure prokurimi . 
 

BASHKIA KLOS 
 
Bashkia Klos njofton anullimin e procedures se prokurimit me objekt: Mirmbajtje kanale ujitese e 
kullimi dhe Riparim kanali vadites Lagja Tafa Ceruje,I zhvilluar me date 11.04.2016 per arsye se 
nuk eshte kualifikuar asnje subjekt qe ka mare pjese ne kete procedure prokurimi . 
 

GARDA E REPUBLIKËS 
 
Autoriteti kontraktor “Garda e Republikës” njofton se procedura eprokurimit 
”KërkesëpërPropozim“ ProkurimElektronik me objektprokurimi: “Blerje pjesë këmbimi  për 
automjete” me fond limit 4.832.035  (Katërmilion  e  tetëqind e tridhjetë e dymijë e  tridhjetëe 
pesë)lekë (Pa TVSH),e cila do tëzhvillohej me datën 04.05.2016,ora 11.00. anullohet per 
shkaktehedhjesnësistemgabimtëdhënavetëlistëssëpjesvetëkëmbimit.   
Sa mësipërbazuarnë Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurim Publik” (i ndryshuar), neni 24 
pika 1 gërma a, tenderianullohetdherihapetnga e para. 
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REPARTIT  I  POLICISË N.SH.FIER 

 
Mbeshtetur  ne Piken 3 te Nenit 63 te Ligjit Nr 9643 Date 20.11.2006”Per Prokurimin Publik”  i 
ndryshuar  me V.K.M. Nr 914 Date 29.12.2014 “Per Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik” 
Kreu X Neni 78 si dhe Neni 24 i Ligjit “Per Prokurimin Publik i ndryshuar Pika 1 Germa A, Reparti  
Policise N.SH.  Fier i mbledhur me daten  22.04.2016 ne Zbatim te Urdherit   Nr 443  Date 
22.04.2016    te Titullarit te Autoritetit Kontraktor  Kryekomisar Artur    Selimaj, Anullon tenderit  
“Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit ’’ me fond limit 1.666.666.67 (Njemiljon e 
gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte  67/00)lekë pa 
TVSH, dhene  nga Buxheti i Shtetit , ne zbatim te Nenit 24 te Ligjit Nr 9643 Date 20.11.2006 « Per 
Prokurimin Publik »i ndryshuar Pika 1 Germa A e ligjit , ku ne te percaktohet : «  Autoriteti 
konntraktor anullon proceduren   e prokurimit per aresye te interesit Publik,duke respektuar parimet 
e barazise dhe transparences ne tender « . 
 

BASHKIA PUKE 
 

Autoriteti kontraktor Bashkia Pukë, njofton se proçedura e prokurimit me mjete elektronike me 
objekt “Sherbim transporti i nxenesve dhe mesuesve ne shkollat e Bashkise Puke” me procedure 
kerkese me propozim, me fond limit 890.715 (teteqinde e netedhjetemije e shtateqinde e 
pesembedhjete) leke pa tvsh, percaktuar per tu zhvilluar  me date 22.04.2016, ora 12:00, eshte 
anulluar per mungese konkurence pasi nuk eshte paraqitur asnje oferte.  
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR K O R Ç Ë 
 
Per sa i perket tenderit “Blerje medikamente e ndare me lote, Spitali Korçe.  
Me fond limit 2,593,309 (dymilion e peseqind e nentedhjete e tre mije e treqind e nente) leke pa 
TVSH, per “Blerje medikamente e ndare me lote Spitali Korçë”, vënë në dispozicion nga Buxheti i 
Shtetit. 
Data e zhvillimit 22.04.2016, ora 10:30 
 

Nr.list   Nr 
Lotit   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia  

 
Cmimi/njesi 
2016  

 Sasia   Vlera  

   74       1  
 Anestezi 
Reanimacion   Etomidate  20MG/10 ML Ampule 97.00 10 

                    
970  

   78       2  
 Anestezi 
Reanimacion  

 Ushqim parenteral 
total  500 ml Flakon 288.26 30 

                 
8,648  

   72       3  
 Anestezi 
Reanimacion  

 Bupivacaine 
hydrochlorici + 
dextroze  0.5% + 7.5% Ampule 201.00 10 

                 
2,010  

   79       4  
 Anestezi 
Reanimacion  

 Ushqim parenteral 
total  1000 ml Flakon 375.00 20 

                 
7,500  

   77       5  
 Anestezi 
Reanimacion   Halothan  250 ml Flakon 3,401.73 15 

               
51,026  

   54       9   Anti-infektive te  Nystatine  100 000 UI Ovul 42.99 50                  
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pergjithshem  2,149  

   11     10  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Azithromycin  100 mg/5ml Flakon 196.03 50 

                 
9,802  

   43     11  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Levofloxacin  500 mg Tablete 86.33 500 

               
43,165  

     3     13  
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Amoxicilline+acid 
clavulonik  156.25mg/5ml Flakon 201.63 200 

               
40,327  

   12     14  
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Benzathine 
Benzylpenicillin  1.2 milion  UI Flakon 134.13 1,000 

             
134,128  

   14     15  
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Benzylpenicillin 
Na+ Procaine 
benzylpenicillin   800 000 UI Flakon 57.10 1,500 

               
85,650  

   61     16  
 Anti-infektive te 
pergjithshem  

 Sulfomethoxazol + 
Trimethoprim   800mg + 160mg Tablete 15.33 500 

                 
7,664  

   56     18  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Serum antirabik   1000 UI Flakon 1,134.93 10 

               
11,349  

   36     19  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Fluconazole  150 mg Flakon 200.81 150 

               
30,122  

   34     20  
 Anti-infektive te 
pergjithshem   Flucloxacillin  500 mg Flakon 444.37 500 

             
222,185  

   67     21   Antituberkulare   Izoniacid  300 mg Tablete 11.79 1,000 
               
11,791  

   71     22   Antituberkulare   Streptomycine  1g Flakon 54.54 200 
               
10,907  

   68     23   Antituberkulare   Pyroziniamid  500 mg Tablete 10.32 1,000 
               
10,318  

   70     24   Antituberkulare  
 Rifampicine+ 
isoniazid  150 mg+100 mg Tablete 12.82 2,000 

               
25,646  

   69     25   Antituberkulare   Rifampicine  300 mg Tablete 13.27 2,500 
               
33,163  

   66     26   Antituberkulare   Ethambutol  400 mg Tablete 23.58 1,000 
               
23,583  

 110     27  

 Barna 
Antineoplastike 
dhe 
immunomodulatore   Methotrexat   50 mg/5ml Ampule 339.00 30 

               
10,170  

 129     28  
 Barna 
antiparazitare   Mebendazol  100 mg Tablete 12.51 50 

                    
626  

 128     30  
 Barna 
antiparazitare   Aciclovir  250 mg Ampule 283.61 100 

               
28,361  

 133     32  
 Barna 
dermatologjike   Ketoconazol  20mg/g - 30gr Tubet 285.33 50 

               
14,267  

 136     35  
 Barna 
dermatologjike  

 Sulphadiazini 
argenticum  1%/50 gram Tubet 244.78 50 

               
12,239  

 152     37  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Povidon jodine  200mg Ovul 16.20 100 

                 
1,620  

 140     38  
 Barna hormonale 
sistemike, 

 Dexamethasone 
sodium phosphate  5mg/1 ml Ampule 26.88 500 

               
13,441  
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hormonet seksuale  

 147     39  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  

 
Methylprednisolone  4mg Tablete 6.32 1,000 

                 
6,320  

 144     41  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale  

 Methylergometrine 
Maleate  0.2 mg/ml Ampule 7.90 1,000 

                 
7,899  

 154     42  

 Barna hormonale 
sistemike, 
hormonet seksuale   Prednisolone  5mg Tablete 9.83 3,000 

               
29,484  

 218     45  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Warfarin sodium  3mg Tablete 18.69 300 

                 
5,606  

 217     47  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Warfarin sodium  1 mg Tablete 17.63 300 

                 
5,290  

 216     48  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Warfarin sodium  5mg Tablete 19.21 300 

                 
5,764  

 177     51  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Ferrous sulphate  100 mg/5 ml Ampule 586.62 50 

               
29,331  

 197     52  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Interferon alfa-2A  4,5MIU/0.5 ml 

Shiringe e 
p.pergatitur 2,452.62 20 

               
49,052  

 176     53  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Ferrous sulphate  80mg Tablete 9.14 1000 

                    
9,140  

 181     54  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut   Glucose  10%-500 ml Flakon 127.93 1,500 

             
191,895  

 175     55  
 Gjaku dhe organet 
formuese te gjakut  

 Ferro 
polimaltosado  357 mg/ 5ml Flakon 74.38 3,000 

             
223,140  

 273     56  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes  

 Acid 
ursodeoxycholic  250mg Tablete 31.54 200 

                 
6,307  

 266     57  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Sulfasalazine  500 mg Tablete 12.25 700 

                 
8,578  

 258     71  
 Metabolizmi dhe 
trakti tretes   Ondansetron  4 mg/2ml Ampule 373.93 150 

               
56,090  

 279     72   Organet e shqisave  
 Proparacaine 
hydrochloride  0.5% (5mg) / ml Flakon 315.37 10 

                 
3,154  

 274     73   Organet e shqisave   Acetazolamid  250 mg Tablete 27.03 300 
                 
8,109  

 277     75   Organet e shqisave  

 Dexamethasone + 
Neomycin+ 
polymyxin B  

Ung oftalmik 
3.5 gram Tubet 171.20 40 

                 
6,848  

 282     76   Organet e shqisave  
 Tobramycine + 
Dexamethasone  (3mg+1mg)/ml Flakon 289.84 10 

                 
2,898  

 276     77   Organet e shqisave   Ciprofloxacine  3.5 mg/ml-5 ml Flakon 232.77 10 
                 
2,328  

 281     78   Organet e shqisave   Tobramycine  3 mg/ml Flakon 183.21 10 
                 
1,832  

 284     80   Psikiatria   Bromazepam  2.5 mg - 20 ml Flakon 450.52 10 
                 
4,505  

 292     81   Psikiatria   Lorazepam  2.5 mg Tablete 5.78 800 
                 
4,625  
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 301     83  
 Sistemi 
kardiovaskular   Amlodipine  5 mg Tablete 2.00 100 

                    
200  

 363     86  
 Sistemi 
kardiovaskular   Verapamil   5mg/2ml Ampule 4.51 250 

                 
1,126  

 328     88  
 Sistemi 
kardiovaskular   Ketotifen  1 mg Tablete 3.55 1,000 

                 
3,554  

 313     90  
 Sistemi 
kardiovaskular   Fenofibrate  160 mg Tablete 35.04 300 

               
10,512  

 307     97  
 Sistemi 
kardiovaskular   Digoxin  0.1% /ml Ampule 59.38 100 

                 
5,938  

 349     98  
 Sistemi 
kardiovaskular   Olmesartan  40 mg Tablete 27.89 1,000 

               
27,889  

 334   104  
 Sistemi 
kardiovaskular   Losartan  100 mg Tablete 17.00 1,500 

               
25,503  

 316   107  
 Sistemi 
kardiovaskular   Fluvastatine  80 mg Tablete 23.06 200 

                 
4,612  

 355   115  
 Sistemi 
kardiovaskular   Ranolazine  375 mg Tablete 114.96 1,200 

             
137,950  

 365   116  
 Sistemi 
kardiovaskular   Noradrenaline  4mg/4ml Ampule 90.00 120 

               
10,800  

 370   119  
 Sistemi muskolo-
skeletik   Gabapentine   300 mg Kapsule 12.51 300 

                 
3,754  

 366   120  
 Sistemi muskolo-
skeletik   Acid mefenamic  500 mg Tablete 13.52 3,000 

               
40,547  

 372   121  
 Sistemi muskolo-
skeletik   Ibuprofen  200 mg Tablete 2.70 500 

                 
1,352  

 380   123  
 Sistemi muskolo-
skeletik   Piroxicam  20mg/ml-1 ml Ampule 151.56 2,000 

             
303,120  

 415   124   Sistemi nervor   Naloxone   2 mg/ml Ampule 287.54 10 
                 
2,875  

 451   135   Sistemi respirator   Theophylline   350 mg Tablete 8.15 3,000 
               
24,441  

 444   136   Sistemi respirator  
 Ephedrine 
hydrochloride  25mg/ml Ampule 106.62 200 

               
21,325  

 447   138   Sistemi respirator   Salbutamol  
2mg/5ml -150 
ml Flakon 163.69 100 

               
16,369  

 450   139   Sistemi respirator   Salmeterol   

Pressurised 
inhalation 
suspension x 
25mcg/actuation Inhalacion 1,934.24 100 

             
193,424  

 438   140   Sistemi respirator   Aminophylline   100 mg Tablete 11.97 13,200 
             
158,004  

 449   141   Sistemi respirator   Salbutamol aerosol  5 mg/ml - 20 ml Flakon 394.96 200 
               
78,992  

  

Vlera totale pa 
TVSH 

     
2,593,309 
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Shpall anullimin e loteve si me siper ne zbatim te nenit 24 te LPP-se, me arsyetimin numer i 
pamjaftueshem ofertash. 
                      

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
Anullohet proçedura e prokurimit me objekt: “SHERBIME TRANSPORTI ARSIMI” dhe Afati i 
fundit për pranimin e ofertave  të prokurimit elektronik: 22/04/2016,  Ora: 09 :00,  në adresën  
www.app.gov.al.  nga Autoriteti ynë Kontraktor Bashkia Ura Vajgurore anullohet për:  
 Mosparaqitje te ofertave nga Operatoret Ekonomikë për Autoritetin Kontraktor, Bashkia Ura 
Vajgurore. 
Për këtë  shkak : Tenderi Anullohet  
 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR KORCE 
 
Njoftohet Agjensia e Prokurimeve Publike se per arsye te mungeses se konkurences do te behet 
anullimi i prokurimit me objekt ”Blerje lende djegese per kaldaje (pelet)”. Fondi limit i vene ne 
dispozicion eshte: 
Ne shumen 653 666 (gjashteqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) 
leke pa TVSH.  
Në shumën 784 400 (shtateqind e tetedhjete e kater mije e katerqind) leke me TVSH. 
 

BASHKIA GJIROKASTER 
 
Autoriteti Kontraktor Bashkia Gjirokaster njofton se procedura e prokurimit me objekt: 
“Rikonstruksion i Bulevardit 18 Shtatori dhe degezimeve, Rruges "Rexhep Qosja" dhe Rruges 
"Gole Gushi", Gjirokaster” me fond limit 215.731.462 leke pa t.v.sh publikuar ne faqen zyrtare te 
Agjencise se Prokurimit Publik me date 01.04.2016 dhe planifikuar per tu zhvilluar me daten 
25.04.2016, anullohet mbeshtetur ne Ligjin 9643 “Per prokurimin publik “ te ndryshuar, neni 24 , 
pika 1/a, per arsye te mangesive te konstatuara ne fletet e projekt-zbatimit te ketij objekti si me 
poshte : Projekti elektrik ne segmentin Rr.Nacionale – Stadiumi. Planimetria e UB (Aksi 01) 
“Bulevardi i 18 shtatori”, ku ne te cilen duhet te paraqitet vazhdimi i kolektorit para piketes 0+00 . 
Profili Gjatesor i Kesones (Aksi 01) “Bulevardi i 18 shtatori”, ku ne te cilen duhet te paraqitet 
vazhdimi i kolektorit para piketes 0+00 . Pas plotesimit te mangesive te konstatuara ne projekt , 
Autoriteti Kontraktor do te beje rishpalljen e tenderit. 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE GJIROKASTER 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster, Lagjia : 18 Shtatori Gjirokaster 
Lloji I Proçedures se prokurimit : “Kërkesë për propozim” 
Objekti I prokurimit :”Riparim e mirembajtje mjete transporti” 
Fondi limit : 2.420.000 ( Dy milion e katërqind e njëzetë mijë)   pa TVSH 
Operatori ekonomik ofertues I refuzuar: Andrea Caca me NIPT K83115601I 
Arsyeja e refuzimit të ofertës: Nuk plotëson te gjitha kriteret per paraqitjen shtojcave per 
Deklaraten mbi gjendjen gjyqesore,Deklaraten mbi konfliktin e interesit dhe deklaraten mbi 
Specifikimet teknike.  

http://www.app.gov.al/
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Operatori ekonomik ofertues I refuzuar: Zeqo Nora  me NIPT K33111638O Arsyeja e refuzimit të 
ofertës: Nuk plotëson te gjitha kriteret per paraqitjen shtojcave per Sigurimin e ofertes,per 
plotesimin me CV,diploma dhe kotrata pune te personelit dhe te paraqitjes se urave ngritese ne 
bilancin e shoqerise. 
 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME 
VLORË 

 
Njoftim i anullimit te procedures se prokurimit, me nr.REF-34762-04-22-2016. Neni 24/1/ç i lpp.  
Me objekt: “Ruajtja e  nderteses   se Zyres Vendore te Regjitrimit te Pasurive te Paluajtshme Vlore 
me punonjës shërbimi të Shoqërive Private të Ruajtjes”, per vitin 2016. 
Me fond limit: 1,655,376 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete 
e gjashte) leke  pa TVSH  Te hedhur ne sistem ne dt.22.04.2016.    
Data e zhvillimit te tenderit : 02.05.2016  Ora: 15:00 
Arsyeja e anullimit: Referuar nenit 24, nenit 1 nuk eshte ngarkuar njoftimi i kontrates 
pamvaresishte se faza del e perfunduar.  
 

QSUT “NENE TEREZA ” TIRANE 
 
Autoriteti Kontraktor QSUT “Nene Tereza ” Tirane njofton operatoret ekonomike per anullimin e 
loteve 11,12 te procedures me objekt “Blerje barna B3-Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e 
Shqisave”, e ndarë në lote per shKak te nje pasaktesie ne hedhjen ne sistem. 
 

QSUT “NENE TEREZA ” TIRANE 
 
Autoriteti Kontraktor QSUT “Nene Tereza ” Tirane njofton operatoret ekonomike per anullimin e 
loteve 11,12 te procedures me objekt “Blerje barna B3-Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e 
Shqisave”, e ndarë në lote per shKak te nje pasaktesie ne hedhjen ne sistem. 
 

QSUT “NENE TEREZA ” TIRANE 
 
Autoriteti Kontraktor QSUT “Nene Tereza ” Tirane njofton operatoret ekonomike per anullimin e 
loteve 11,12 te procedures me objekt “Blerje barna B3-Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e 
Shqisave”, e ndarë në lote per shKak te nje pasaktesie ne hedhjen ne sistem. 
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT FIER 
                                              
Mbeshtetur ne shkresen Nr 1818/1 date 25.04.2016 te Ministrise se Bujqesise Zhvillimit Rural dhe 
Administrimit te Ujrave mbi nje rialokim te fondeve buxhetore, Bordit Rajonal te Kullimit Fier i 
pakesohet nga buxheti i vete nje shume ne vleren 8.440.000 leke , per kete arsye institucioni jone 
ndodhet ne kushtet kur duhet te rishikoje fondet per cdo prokurim q e kishte parashikuar per 
vitin 2016 duke iu pershtatur fondit te ri te pakesuar duke hartuar edhe njehere regjistrin e 
prokurimeve. Per kete arsye do te anullohet procedura e prokurimit me objekt: Sherbim me roje 
private per vitin 2016, mbeshteur kjo ne nenin 24 te LPP ku thuhet se Autoriteti Kontraktor anulon 
proceduren e prokurimit vetem: 
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a-per shkaqe qe dalin jashte kontrollit te Autoritetit Kontraktor dhe te paparashikueshmerise ne 
kohen e fillimit te procedures se prokurimit, duke respektuar parimet e barazise dhe transparences, 
sipas percaktimit ne rregullat e prokurimit publik. 
 

BORDI RAJONAL I KULLIMIT FIER 
 
Mbeshtetur ne shkresen Nr 1818/1 date 25.04.2016 te Ministrise se Bujqesise Zhvillimit Rural dhe 
Administrimit te Ujrave mbi nje rialokim te fondeve buxhetore, Bordit Rajonal te Kullimit Fier i 
pakesohet nga buxheti i vete nje shume ne vleren 8.440.000 leke , per kete arsye institucioni jone 
ndodhet ne kushtet kur duhet te rishikoje fondet per cdo prokurim q e kishte parashikuar per 
vitin 2016 duke iu pershtatur fondit te ri te pakesuar duke hartuar edhe njehere regjistrin e 
prokurimeve. Per kete arsye do te anullohet procedura e prokurimit me objekt: Sherbim me roje 
private per vitin 2016, mbeshteur kjo ne nenin 24 te LPP ku thuhet se Autoriteti Kontraktor anulon 
proceduren e prokurimit vetem: 
a-per shkaqe qe dalin jashte kontrollit te Autoritetit Kontraktor dhe te paparashikueshmerise ne 
kohen e fillimit te procedures se prokurimit, duke respektuar parimet e barazise dhe transparences, 
sipas percaktimit ne rregullat e prokurimit publik. 
 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
Mbështetur në VKM nr 914 dt 29.12.2014,i ndryshuar, Neni 6 pika 4., Autoriteti kontraktor, 
Autoriteti Portual Durrës, njofton se procedura  e prokurimit  me objekt  “Blerje Karburanti” me 
fond limit 9.600.000 (nëntemilion e gjashtëqindmijë) leke pa tvsh është anulluar pasi nuk u 
kualifikua asnjë operator ekonomik. 
 

GJYKATA E APELIT KORÇË 
 
Ne zbatim të Vendimit te KPP nr.222/2016,dt.13.4.2016, Autoriteti Kontraktor Gjykata e Apelit 
Korçe, anulloi procedure e prokurimit “Kerkese per Propozim” me objekt “Sherbimi i ruajtjes dhe 
sigurise  ne Gjykata e Apelit Korce”, me fond limit 1.152.780 
(njemiljonenjeqindepesedhjetedymijeeshtateqindetetedhjet) lekë pa TVSH, e zhvilluar ne 
dt.23.3.2016 dhe rishpalli proceduren e prokurimit duke modifikuar dokumentat e tenderit ne 
perputhje me konstatimet e Komisionit te Prokurimit Publik te shprehura ne kete Vendim. 
 

UJESJELLES  KANALIZIME SH.A  SARANDE 
 
AutoritetiKontraktor, Ujesjelles-Kanalizime SH.A Sarande, njofton se procedurat e 
prokurimitelektronik me objekt :“Rikonstruksion i nje pjese te Ujesjellesit Aliko_Caush, linjes 
kryesore dhe rezervuar qender Aliko», me fond limit total3 500 000 (tremilionepeseqindmije) 
lekepa TVSH (REF-32066-04-05-2016) anullohet. 
Arsyeja e anullimit : Mungonte formulari i ofertes nga operatoret pjesmares, si dhe munges 
dokumentacioni teknik dhe ekonomik. 
Ne tenderin e zhvilluar ne sistemin elektronik  (www.app.gov.al) te dates 21.04.2016, ora 11.oo nga 
vleresimi i bere nga KVO te gjithe operatoret e paraqitur u s’kualifikuan per mungese 
dokumentacioni. 

http://www.app.gov.al/
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AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 
Autoriteti kontraktor Agjencia e Prokurimit Publik, njofton anullimin e procedurës së prokurimit 
me objekt “Ri-inxhinierim dhe shtim funksionalitetesh/shërbimesh në sistemin e prokurimit 
elektronik mbështetur nga një teknologji dhe infrastrukturë e re.”, të zhvilluar në datë 11.04.2016, 
me fond limit  161,513,527  leke pa TVSH, pasi dokumentacioni i paraqitur  nga operatorët 
ekonomikë  pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi nuk është në përputhje me kriteret e 
përcaktuara në dokumentat e tenderit të kësaj procedure prokurimi.  
Në mbështetje të nenit 24/1/ç të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, të 
ndryshuar, dhe nenit 73, pika 1 të VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave të 
Prokurimit Publik” procedura e prokurimit me objekt “Ri-inxhinierim dhe shtim 
funksionalitetesh/shërbimesh në sistemin e prokurimit elektronik mbështetur nga një teknologji dhe 
infrastrukturë e re.”, anullohet në kushtet e mungesës së konkurrencës, pasi në garë nuk mbetet 
asnjë ofertë e vlefshme. 
 

BASHKIA BELSH 
 
Mbeshtetur ne nenin 9 te K Pr Administrative , neneve 2,  24 , 63 te Ligjit nr 9643 date 20/11/2006 
“Per prokurimin Publik”, i ndryshuar, nenit 66 dhe 78 te VKM nr 914 date 29.12.2014 “ Per 
rregullat e prokurimit publik “pas shqyrtimit te dokumentacionit qe gjendet ne dojen e prokurimit 
“Blerje Automjet Sherbimi per Aparatin” kontrollit te procedurave te ndjekura deri tani nga zyrtaret 
e prokurimit , si dhe referuar vendimeve te KPP 710/2015 dhe KPP 40/2014 , njoftojme Anullimin 
e procedures prokurimit me objekt “Blerje Automjet Sherbimi per Aparatin” 
Kjo sepse ; Kemi gabim ne hedhje te dhenash. 
 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK – GJINEKOLOGJIK 
“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik «Mbreterësha Geraldinë », njofton të gjithë operatorët 
ekonomikë të interesuar, për anullimin e procedures, Kerkese per Propozim  me objekt: “Sherbimi i 
ruajtjes me roje private”, me fond limit 6,389,881.45 (gjashte milion e treqind e tetedhjete e nente 
mije e teteqind e tetedhjete e nje  leke e dyzet e pese qindarka pa tvsh) 
Arsyeja e anullimit të tenderit është e bazuar me vendim nr. 253/2016 prot date 22.04.2016 te 
Komisionit te Prokurimit Publik.  
 

U N I V E R S I T E T I   I   T I R A N Ë S 
R E K T O R A T I 

  
Mbështetur në nenin 24, gërma a, të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimit Publik” (i 
ndryshuar), Rektorati i Universitetit të Tiranës njofton se, procedura e prokurimit me 
objekt“Rikonstruksion i terreneve sportive për Departamenin e Edukimit Fizik (1 fushe basketbolli 
+ 1 volejbolli)” dhe fond limit prej 1,643,445 (njëmilion gjashtëqind dyzet e tremijë katërqind e 
dyzet e pesë) lekë pa tvsh i cili do të zhvillohej në datën 05.05.2016 anullohet. 
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GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR P O G R A D E C 
 

Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : Gjykata e Rrethit Gjyqesor Pogradec .Adresa :Lagj.3. Rruga 
“Naim Frasheri”.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim  – Prokurim publik me 
mjete elektronike. Objekti i prokurimit: Blerje karburant per automjet, kaldaje e gjenerator per 
Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Pogradec. Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 
Totali1.000.000 (Njemilion) lekë pa tvsh. Burimi i financimit : Buxheti i shtetit. Afati i dorëzimit te 
mallit: Nga lidhja e kontrates deri 31.12.2016. Data e zhvillimit të tenderit: 15.03.2016   Ora: 14:00  
Vendi:Faqja zyrtare e www.app.gov.al  
Arsyet e anullimit: Nuk eshte paraqitur asnje oferte e vlefshme.   
 

SHKOLLA “LUIGJ GURAKUQI” TIRANË 
 
Autoriteti kontraktor, Shkolla “Luigj Gurakuqi ”, Tiranë, njofton se poçedura e prokurimit, kërkesë 
për propozim, me objekt prokurimi “Blerje artikuj ushqimore për nevoja të shkollës “Luigj 
Gurakuqi”, Tiranë” me fond limit 1.235.418 lekë pa TVSH, që është zhvilluar në datën 11.04.2016, 
ora 09.00, në  www.app.gov.al, është anulluar për shkak të përcaktimeve të pikës 5 të nenit 58 të 
Ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar, ku diferenca e ofertës së 
shpallur fituese dhe ofertës së renditur e dyta (pas tërheqjes së ofertës së parë) është më e madhe se 
2 % e fondit limit. 
 

DREJTORIA VENDORE E POLICISE GJIROKASTER 
 
Autoriteti kontraktor: Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster 
Lagjia : 18 Shtatori Gjirokaster 
Lloji I Proçedures se prokurimit : “Kërkesë për propozim” 
Objekti I prokurimit :”Blerje pjese kembimi,goma,bateri” 
Fondi limit :        1.333.333  lekë ( Nje milion e treqind e tridhjete e tre    mije e treqind e tridhjete e 
tre)   pa TVSH 
Operatori ekonomik ofertues I refuzuar pjese kembimi:  
Andrea Caca  
Arsyeja e refuzimit të ofertës: Nuk plotëson te gjitha kriteret per paraqitjen shtojcave per 
Deklaraten per cilesine dhe levrimin e mallit si dhe xhiron e vitit te fundit nga amdinistrata 
tatimore.  
Operatori ekonomik ofertues I refuzuar bateri:  
Andrea Caca  
Arsyeja e refuzimit të ofertës: Nuk ka te percaktuar ne QKR si aktivitet tregtimin e baterive per 
makina si dhe nuk ka pasqyruar xhiron e vitit te fundit nga amdinistrata tatimore.  
Operatori ekonomik ofertues I refuzuar per goma : 
Andrea Caca 
Arsyeja e refuzimit të ofertës: Nuk ka paraqitur katalogun e gomave te ofertuara te vulosur nga 
operatori ekonomik 
GAJD 
Arsyeja e refuzimit të ofertës: Nuk ka paraqitur kontrata te ngjashme apo fatura per vitin e fundit. 
HALPA 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Arsyeja e refuzimit të ofertës: Nuk ka paraqitur dokumentat e kerkuara ne DST ,ka paraqitur vetem 
oferten dhe specifikimet teknike. 
R&R Group 
Arsyeja e refuzimit të ofertës: Nuk ka paraqitur katalogun e gomave te ofertuara te vulosur nga 
operatori ekonomik. 
Lagjia :”18 Shtatori “ Gjirokaster  
 

DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE 
 
Te behet anullimi I procedures se prokurimit “Kerkes per Propozim” me objekt  “Kite reagent  
LOTI 1 ” hapur ne date 19.04.2016 .bazuar ne ligjin 9643 te prokurimit public I ndryshuar neni 24 
pika 1/Ç 
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NDREQJE GABIMESH 
 
 

DEGA E DOGANES TIRANE 
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SHPALLJE ANKANDI 
 
DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT MAT  

NJOFTIM  ANKANDI  2A/2016 
 

1. Autoriteti shitës: DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË 
SHTETIT MAT, me adresë Lagjja Partizani Burrel, fton konkurruesit kandidatët/ofertuesit 
të marrin pjesë në ankandin e hapur me Nr.Ref.2A/2016 
 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 25.05.2016 ora 11:00 
 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand Publik i hapur. 
 

4. Objekti i Shitjes: Mallra të konfiskuara nga organet administrative  dhe që kanë kaluar në 
favor të shtetit, sipas loteve të mëposhtme:  

 
Loti Nr.1; BEBELINA 
 

Nr. EMËRTIMI I MALLRAVE NJËSIA SASIA ÇMIMI PËR 
NJËSI 

VLERA 
(Lekë) 

1 BabyNour (Panolini)  3-8 kg Pako (me 10 copë) 106 70.1 7435.3 
2 BabyNour (Panolini)  7-12 kg Pako (me 10 copë) 413 81.9 33833.0 
3 BabyNour (Panolini)  13-25 kg Pako (me 10 copë) 409 90.6 37065.2 

TOTALI 78333.4 
 
Loti Nr.2; TELEFONA DHE AKSESORË 
 

Nr. Emërtimi  mallrave Njësi Sasia Çmimi për 
njësi Vlera 

1 Karikues telefoni samsunng Copë 1 41.36 41.36 

2 Karikues telefoni Samsung Copë 1 41.36 41.36 

3 Kufje ngjyre e bardhë Copë 1 41.36 41.36 

4 Bateri telefoni Samsung E 
8425365LU Copë 1 41.36 41.36 

5 Aparat telefoni Nokia imei 
357670/01/826308/6 Copë 1 161.36 161.36 

6 Aparat telefoni Nokia Imei 
35707800/899938/0 Copë 1 161.36 161.36 
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7 
Aparat telefoni Samsung  Imei 
356288/05/707868/6 dhe 
356289/05/707868/4 

Copë 1 241.36 241.36 

8 Aparat telefoni Nokia Imei 
355377/04/917219/3 Copë 1 161.36 161.36 

9 Aparat telefoni Samsung  Imei 
352169/05113533/0 Copë 1 241.36 241.36 

10 Fishë karikimi aparati celural 
Samsung ngjyrë të bardhë Copë 1 161.36 161.36 

Totali 1293.6 
 
Loti Nr.3; AUTOMJET PËR QARKULLIM 
 

Nr Mark
a Tipi Targa 

aktuale 
Viti 

prodhimit 
Cilindr

ata 
Karbura

nti 
Çmimi në 

lek 
TVSH 
(20%) Vlera 

1 Nissan Terrano II TR 9734 A 1994 2500 cc Naftë 125000 25000 150000 
TOTALI 150000 

 
Loti Nr.4; LODRA PËR FËMIJË 
 

Nr. EMËRTIMI I MALLRVE NJËSIA SASIA ÇMIMI 
PËR NJËSI 

VLERA 
(Lekë) 

1 Lodra për fëmijë Copë 59 200 11800 

 Totali 11800 
 
Loti Nr.5; LËNDË DRURI DHE MAKINERI 
 

Nr. EMËRTIMI Njësia Sasia 
ÇMIMI 

PËR 
NJËSI 

VLERA 
(Lekë) 

1 
Elementë lëndë druri ahu të përmasave të 
ndryshme  ne paleta me përmasa 0.8cm x 1.2 x 
107 cm  

Paleta  21 10000.0 210000.0 

2 
Elementë lëndë druri ahu të përmasave të 
ndryshme  ne paleta me përmasa 0.8cm x 1.2 x 
120 cm 

Paleta  2 10000.0 20000.0 

3 
Elementë lëndë druri ahu të përmasave të 
ndryshme  ne paleta me përmasa 0.8cm x 1.2 x 
100 cm 

Paleta  2 10000.0 20000.0 
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4 
Elementë lëndë druri ahu të përmasave të 
ndryshme  ne paleta me përmasa 0.8cm x 1.2 x 
66 cm 

Paleta  2 10000.0 20000.0 

5 Arka druri  të përdorura për mjete pune me 
përmasa 0.80cm e 100 cm Copë 4 800.0 3200.0 

6 Tavolina pune të përdorura me pllaka zdrukthi 
me përmasa 1.80cm x 120 cm  Copë 2 1000.0 2000.0 

7 Paleta druri boshe 120cm x 80 cm të përdorura  Copë 10 300.0 3000.0 

8 
Mbeturinë dërrasash ahu  të përmasave të 
ndryshma  në thasë plasmasi  në formë paletë 80 
cm x 120 x 100  

Copë 2 4500.0 9000.0 

9 Tavolinë rrubullake plastike e përdorur  Copë 1 220.0 220.0 

10 Karrike plastike  Copë 1 220.0 220.0 

11 Kompesata zdrukthi  e përdorur  për mjet pune 
përmasa 2 m x 1.5 m  Copë 2 1600.0 3200.0 

12 Thas plasmasi të përdorur per mjetë pune  Copë 10 40.0 400.0 

13 Tallazh druri ahu në thasë plasmasi, 2 copë thasë  Kg 30 10.0 300.0 

14 Makineri druri Velox 4vn 220560  seria 10068-
B, KIRCHNER , ABBASSA  e përdorur  Copë 1 110000.0 110000.0 

TOTALI  401540.0 
  

  

 
Loti Nr.6; PAISJE TË NDRYSHME 
 

Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

1 Ekspres kafeje+mulli 
përdorur Copë 1 5000 5000 

2 Frigorifer me xham i 
përdorur Copë 1 5000 5000 

3 Fshesë elektrike Copë 1 6000 6000 

4 Pompë lavazhi Copë 1 4000 4000 

Totali 20000 
 
Loti Nr.7; MALLRA INDUSTRIAL 
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Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

1 Aceton për thonj, shishe të 
vogla Copë 6 20 120 

2 Atack i madh Copë 9 15 135 

3 Atack i vogël Copë 30 5 150 

4 Bar molie për rroba me kokrra Copë 7 15 105 

5 Bateri Kodak 5x4 Pako 5 15 75 

6 Bateri Toshiba të vogla 2x40 
copë Pako 2 10 20 

7 Bojë flokësh Impresion Copë 29 55 1595 

8 Bojë këpucësh të ndryshme Copë 14 20 280 

9 Bojë këpucësh të ndryshme Copë 28 20 560 

10 Domino Pako 3 40 120 

11 Elektrik dore Copë 2 55 110 

12 Fshesa Copë 8 60 480 

13 Furça dhëmbësh Copë 10 30 300 

14 Furçë rroje Copë 5 40 200 

15 Gërshërë të vogla Copë 3 50 150 

16 Goma lapsi Copë 2 7 14 

17 Izolant elektrik Copë 23 15 345 

18 Kapëse flokësh (1x10) Pako 2 10 20 

19 Kapëse flokësh (3x10) Pako 3 10 30 

20 Kapëse rrobash (1x10) Pako 23 15 345 

21 Kompast të ndryshëm Copë 2 30 60 

22 Kompast të ndryshëm Copë 4 30 120 

23 Lapsa (3x12) Pako 3 45 135 

24 Livando rroje të ndryshme Copë 5 50 250 

25 Llastiqe shirita (6copëx10m) Copë 6 10 60 

26 Lodra për fëmijë Copë 6 55 330 

27 Makina rroje të ndryshme Copë 3 55 165 

28 Mbulesë tavoline Copë 1 100 100 
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29 Ngjitës skoch Copë 8 20 160 

30 Pantofla të ndryshme Palë 66 60 3960 

31 Pasqyre e përdorur Copë 1 70 70 

32 Pastë dhëmbësh Colgate Copë 7 60 420 

33 Pastë rroje Copë 7 55 385 

34 Rreklamuese veshjesh, plastike Copë 7 80 560 

35 Rreklamuese veshjesh, plastike Copë 2 70 140 

36 Shapka të ndryshme Palë 9 60 540 

37 Shtupa larëse Copë 15 60 900 

38 Stilolapsa Copë 15 5 75 

39 Tasa plastik shtrydhësh Copë 3 15 45 

40 Vaj flokësh shishe e vogël Copë 6 20 120 

41 Vazo për kripore Copë 1 60 60 

42 Vizore Copë 7 10 70 
Totali         13879 

 
 
Loti Nr.8; VESHMBATHJE 
 

Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

1 Bluza fëmijësh Copë 2.0 350.0 700.0 

2 Bluza grash të ndryshme Copë 13.0 350.0 4550.0 

3 Çorape burrash Palë 9.0 13.3 120.0 

4 Çorape të ndryshëm fëmijësh Palë 14.0 13.3 186.7 

5 Çorape të ndryshëm për fëmijë Palë 35.0 13.3 466.7 

6 Every days assorbent grash Copë 26.0 20.0 520.0 

7 Fund grash të ndryshëm Copë 1.0 283.3 283.3 

8 Fustana dhe këmisha grash Copë 9.0 566.7 5100.0 

9 Fustana grash të ndryshëm Copë 5.0 566.7 2833.3 

10 Geta grash Copë 59.0 53.3 3146.7 

11 Këmisha burrash Copë 2.0 266.7 533.3 

12 Kostum fëmijësh të vegjël Copë 3.0 333.3 1000.0 
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13 Kostume fëmijësh Copë 4.0 333.3 1333.3 

14 Mbathje burrash Amvuano Copë 17.0 60.0 1020.0 

15 Mbathje burrash Boss Copë 16.0 60.0 960.0 

16 Mbathje burrash të zeza Copë 7.0 60.0 420.0 

17 Pantallona burrash Copë 9.0 433.3 3900.0 

18 Pantallona të shkurtra Copë 3.0 350.0 1050.0 

19 Përparëse shkolle për fëmijë Copë 1.0 400.0 400.0 

20 Peshqirë të ndryshëm Copë 10.0 65.0 650.0 

21 Pizhama gjumi Copë 2.0 316.7 633.3 

22 Shall grash Copë 1.0 130.0 130.0 

23 Tuta fëmijësh Copë 7.0 165.0 1155.0 

24 Tuta për të rritur Copë 6.0 166.7 1000.0 

25 Xhupa fëmijësh Copë 2.0 1066.7 2133.3 
Totali         34225.0 

 
Loti Nr.9; VESHMBATHJE 
 

Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

1 Këmisha të ndryshme për burra  Copë 7.0 266.7 1866.7 

2 Pallto të ndryshme femrash  Copë 8.0 1100.0 8800.0 

3 Pantallona të ndryshme burrash Copë 23.0 566.7 13033.3 

4 Pantallona të ndryshme të shkurtra Copë 22.0 466.7 10266.7 

5 Xhaketa të ndryshme për femra Copë 17.0 633.3 10766.7 

6 Xhupa të ndryshëm femrash  Copë 32.0 1100.0 35200.0 
Totali 79933.3 

 
Loti Nr.10; USHQIMORE 
 

Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

1 Ace 1lit Copë 7 40 280 

2 Ace 2.5lit Copë 6 70 420 

3 Amita 250ml Copë 20 15 300 
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4 Amita qershie 1lit Copë 6 40 240 

5 Amita vitamina 1.5lit Copë 5 50 250 

6 B52 Copë 16 30 480 

7 Birra Peroni 330ml Copë 12 45 540 

8 Birra stela 0.5lit Copë 18 50 900 

9 Birra Tirana 330ml Copë 19 45 855 

10 Birra Tirana 500ml Copë 5 50 250 

11 Biskota biscrem Copë 4 30 120 

12 Biskota Petit 100gr Copë 14 10 140 

13 Biskota tagani 700gr Copë 2 70 140 

14 Biskota Veneto Copë 2 20 40 

15 Coca Cola 330ml Copë 10 30 300 

16 Detergjent enësh feiry Copë 7 60 420 

17 Detergjent xhamash Copë 6 40 240 

18 Fanta 330ml Copë 8 35 280 

19 Fanta Derby 1.5lit Copë 12 60 720 

20 Farë djathi shishe 0.5lit Copë 14 30 420 

21 Ivi 330ml Copë 20 35 700 

22 Ivi 330ml Copë 7 35 245 

23 Kafe Ama 100gr Copë 20 70 1400 

24 Karamele me pako 200gr Copë 4 90 360 

25 Kosh plehrash i vogël Copë 1 100 100 

26 Kova të ndryshme Copë 4 100 400 

27 Lecka për pastrim Copë 10 15 150 

28 Legena plastik Copë 4 80 320 

29 Lemon Soda Copë 22 35 770 

30 Lemon Soda 330ml Copë 14 35 490 

31 Letër duarsh kuzhine Copë 4 10 40 

32 Letra duarsh (10x10copë) Pako 10 100 1000 

33 Letra duarsh (2x16copë) Copë 32 10 320 

34 Letra kuzhine (1x24 opë) Copë 24 10 240 
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35 Llampa floureshente 100Ë Copë 10 10 100 

36 Makarona la tradicionale Copë 19 50 950 

37 Makarona Spageti 500gr Copë 18 50 900 

38 Oriz Akros Copë 8 60 480 

39 Pitbull 1.5lit Copë 6 60 360 

40 Salcë domatësh amarildo 
720gr Copë 8 50 400 

41 Sapuna palmolive Copë 16 10 160 

42 Sfungjerë enësh Copë 10 10 100 

43 Sheqer 1kg Copë 5 40 200 

44 Sodë buke zaldas 100gr Copë 7 10 70 

45 Ujë Alpin 05.lit Copë 12 10 120 

46 Ujë Vesa 7lit Copë 5 20 100 

47 Vafer gusto 630gr Copë 2 50 100 

48 Zhveps  Copë 12 15 180 
Totali 18090 

 
Loti Nr.11; VESHMBATHJE 
 

Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

1 Mbathje burrash të ndryshme Copë 268 41.6 11166.7 
2 Peshqira të ndryshëm Copë 112 60 6720 

3 Sutiena grash të ndryshme, në 
kuti Copë 167 133.3 22266.7 

4 Sutjena grash të ndryshme Copë 620 25 15500 
5 Syze dielli të ndryshme Copë 37 95 3515 

Totali 59168.3 
 
Loti Nr.12; KËPUCË TË NDRYSHME 
 

Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

1 Atlete të ndryshme për femra Palë 45.0 316.7 14250.0 

2 Këpucë grash të ndryshme Palë 15.0 900.0 13500.0 

3 Këpucë të ndryshme me qafa (çizme) grash Palë 20.0 1100.0 22000.0 
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4 Këpucë të ndryshme me taka për femra Palë 100.0 583.3 58333.3 

5 Këpucë të ndryshme pa taka për femra Palë 37.0 583.3 21583.3 

6 Pupa të ndryshme për fermra  Palë 90.0 333.3 30000.0 

7 Sandale dhe shapka të ndryshme pa taka për 
femra Palë 44.0 183.3 8066.7 

8 Sandale me taka për femra Palë 64.0 183.3 11733.3 
Totali 179466.7 

 
Loti Nr.13; PANTALLONA 
 

Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

1 Pantallona të ndryshme femrash Copë 165 566.6 93500 
Totali 93500 

 
Loti Nr.14; FUNDE 
 

Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

1 Funde të ndryshme Copë 129 267 34400 
Totali 34400 

 
Loti Nr.15; BLUZA PËR FEMRA 
 

Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

1 Triko të ndryshme (bluza) për femra Copë 336 216.7 72800 
Totali 72800 

 
 
Loti Nr.16; FUSTANE 
 

Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

1 Fustane të ndryshme Copë 209.0 716.7 149783.3 
Totali 149783.3 

 
Loti Nr.17; PAISJE DENTARE 
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Nr. Emërtimi i mallit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

1 Poltron dentar, Dentson, model 
Likya Copë 1 150000 150000 

2 Sterilizues model Mapio Copë 1 3000 3000 
Totali 153000 

 
Vlera totale 1551212.6 (Njëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e njëmijë e dyqind e dymbëdhjetë pik 
gjashtë) lekë me TVSH. Vlera pa TVSH 1292677 (Njëmilion e dyqind e nëntëdhjetë e dymijë e 
gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë. 
 

5. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të 
Shtetit Mat, Lagjja Partizani Burrel. 

 
6. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 25.05.2016, ora 11:00 
7. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës. 
 
Dokumente me pagesë: 
  Nëse Po 

M
o
n
e
d
h
a 

_
l
e
k
ë
_ 

Ç
m
i
m
i 

_
1
0
0
0
_ 

 
Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 
 Formulari i njoftimit; 
 Kërkesa për pjesëmarrje; 
 Formulari i ofertës; 
 Ftesa për ofertë; 
 Formulari i njoftimit të fituesit; 
 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 
8. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në 
dokumentet e ankandit. 
 

9. Numri i referimit të ankandit  2A/2016                
 
 
 

 

Po X Jo  
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BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIMI I ANKANDIT 
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MINISTRIA E FINANCAVE 
D R EJT OR I A E  PËR GJ ITH SH ME E SH ËR BI ME VE MBË SHTET ËSE 

D R EJT OR I A E  DR EJ TI MI T TË  PRO NËS  PUB LI KE 
 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 
privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, shpall për shitje me vam të 

ulur si më poshtë: 
 

1. Në administrim të Institutit të Përgatitjes së Qenëve të Policisë, Tiranë 

Nr Emërtimi 
 

Datelindja Vendndodhja Vlera fillestare Zhvillimi i ankandit 
   

 
e ankandit në lekë Data Ora Vendi 
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1 Qeni "Lura" 07.05.2008 Tiranë 8 000 10.05.2016 09.00 DDPP 
2 Qeni "Puma" 07.03.2008 Tiranë 8 000 10.05.2016 09.30 DDPP 
3 Qeni "Vjosa" 09.12.2013 Tiranë 15 000 10.05.2016 10.00 DDPP 
4 Qeni "Goldi" 24.02.2007 Tiranë 8 000 10.05.2016 10.30 DDPP 
5 Qeni "Vanida" 03.12.2008 Tiranë 8 000 10.05.2016 11.00 DDPP 
6 Qeni "Elka" 15.09.2012 Tiranë 15 000 10.05.2016 11.30 DDPP 
7 Qeni "Fleta" 17.11.2012 Tiranë 15 000 10.05.2016 12.00 DDPP 
8 Qeni "Shado" 19.04.2015 Tiranë 15 000 10.05.2016 12.30 DDPP 
9 Qeni "Serena" 19.04.2015 Tiranë 20 000 10.05.2016 13.00 DDPP 
10 Qeni "Sear" 23.04.2015 Tiranë 8 000 10.05.2016 13.30 DDPP 
11 Qeni "Skid" 23.04.2015 Tiranë 15 000 10.05.2016 14.00 DDPP 
12 Qeni "Sage" 23.04.2015 Tiranë 10 000 10.05.2016 14.30 DDPP 
13 Qeni "Sana" 23.04.2015 Tiranë 15 000 10.05.2016 15.00 DDPP 
14 Qeni "Saber" 23.06.2015 Tiranë 10 000 11.05.2016 09.00 DDPP 
15 Qeni "Salt" 23.06.2015 Tiranë 10 000 11.05.2016 09.30 DDPP 
16 Qeni "Sakson" 23.06.2015 Tiranë 8 000 11.05.2016 10.00 DDPP 
17 Qeni "Xheku" 23.06.2015 Tiranë 15 000 11.05.2016 10.30 DDPP 
18 Qeni "Salsa" 23.06.2015 Tiranë 10 000 11.05.2016 11.00 DDPP 
19 Qeni "Sasha" 23.06.2015 Tiranë 10 000 11.05.2016 11.30 DDPP 
20 Qeni "Shera" 23.06.2015 Tiranë 15 000 11.05.2016 12.00 DDPP 
21 Qeni "Sara" 23.06.2015 Tiranë 8 000 11.05.2016 12.30 DDPP 
22 Qeni "Sid" 19.08.2015 Tiranë 10 000 11.05.2016 13.00 DDPP 
23 Qeni "Asta" 18.05.2012 Tiranë 20 000 11.05.2016 13.30 DDPP 

 
Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e 
njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerje e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave. 
2. Garancinë bankare apo mandat pagesën në origjinal që vërteton ngurtësimin e 20 % të 

vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave. 
3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

 
Shenim: Pjesëmarrësit në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën 
shpallur për shitje, i konfiskohet 20 % e garancisë bankare, e ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 
Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 
kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Garancia bankare apo mandat pagesa mund të bëhen pranë 
çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave pasi të keni 
tërhequr pranë D.D.P.P. ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të 
nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 
 
Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 
www.financa.gov.al 
 
 
 

http://www.financa.gov.al/
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
PUKE 

 
NJOFTIM ANKANDI 

Autoriteti shites: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Puke,me adrese Puke ,fton 
konkurruesit kandidatet /ofertuesit te marrin pjese ne ankandin e hapur me nr. Ref 6A/2016. 
Data e zhvillimit te ankandit : 24.05.2016, ora 10:30. 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand publik i hapur 
Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem  te sekuestruara dhe te kofiskuara me vendim te formes se 
prere nga organi i ngarkuar me ligj,te ndare ne lote si me poshte: 
                                                

NR EMERTIMI Vlera ne 
leke me 
tvsh 

Loti nr.1 “Artikuj pije alkolike te ndryshme“. 
 

103870 

Loti nr. 
2 

Artikuj te ndryshem ushqimor si vaj , sheqer oriz dhe 
lengje te llojeve te ndryshme   etj . 

36764 

Loti nr. 
3 

Artikuj te ndryshem industrial elektrik si llampa te llojeve 
te ndryshme dhe per zbukurim etj. 

63700 

Loti nr.4 Artikuj te ndryshem si bishta druri te llojeve te ndryshme 
,sopata ,kazma ,kmesa, drapera etj 

100202 

Shuma totale me tvsh  304536            
leke 

 
Vlera totale 304536 (Treqind e katermije e peseqind e tridhjete e gjashte) leke me tvsh. 
 
 Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te konfiskuar me 
vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 
Vlera fillestare: 304536 (Treqind e katermije e peseqind e tridhjete e gjashte)  lekë me tvsh , sipas 
perllogaritjes së vlerës fillestare nga komisionii posaçëm i vlersimit për këtë qellim.  
Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Pukë, 
me adrese Pukë. 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 24/05/2016. 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
 Dokumente me  pagesë:               
Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _1000___ 
10. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

Po X Jo  
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Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 
blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

SHPËRNDARJA E LIBRIT SHKOLLOR (SHOQËRI NË LIKUJDIM E 
SIPËR) 

 
NJOFTIM I ANKANDIT 

                         “Shpërndarja e Librit Shkollor (Shoqëri në likujdim e sipër) 
                                                              Ftesë për Ankand  
                   Me objekt“Magazine Nr,2,kati perdhe,Tirane. Siperfaqe me 295,36 m2. 
 
Bazuar ne Ligjin nr. 9874 date 14.02.2008 “ Per Ankandin Publik” VKM nr. 1719 date 
17.12.2008“Per miratimin e rregullave te ankandit publik”(i ndryshuar)VKM,308,date, 
10.04.2013,si dhe udhezimi nr,5380,date 20.07.2011,”Per proceduren e shitjes me ankand publik te 
aseteve te shoqerive anonime me kapital shtetror ne likuidim” 
 
“Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) nxjer per shitje me ankand me 
ulje VAMI-it 20%,Bazuar ne VKM,308,date, 10.04.2013, me proçedurë të hapur  
objektin“Magazine Nr,2,kati perdhe,Tirane. Siperfaqe me 295,36 m2. ne pronesi te “Shperndarja e 
Librit Shkollor,sha,(ne likuidim e siper) 
 
Autoriteti shites: “Shperndarja Librit Shkollor” Sh.A.  (Shoqeri ne likujdim e siper) 
Adresa:   Rruga e Kavajes, Nr 16, nr. Tel:069.40.21,847 
 
Data e zhvillimit te ankandit: 17/05/2016, ora  10. 00 
 
Lloji i Procedurës se ankandit:  Ankand i hapur 
 
Objekti i Shitjes: “Magazine Nr,2,Tirane “(kati perdhe i ndërtesës) 
 
Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Magazine Nr,2,Tirane,me siperfaqe 295,36 m2. Objekti 
ndodhet në rrugën “Bedri Karapici” në Qytetin e Nxënësve  Tiranë, në katin perdhe të një ndërtese 
dy katëshe,  me siperfaqe  295,36 m2. 
 
“Magazine Nr,2,Tirane. .Siperfaqe totale =  295,36 m2.  
Vlera e pergjithshme e  Magazines eshte 11,960,000 leke – 20% (2,392,000) = 9,568,000( pa truall) 
1-Vlera e pergjithshme e objektit Magazine, 9,568,000 leke 
2-Vlera e Librave Artistik  eshte                    1,075,673 leke 
3-Vlera e librave e vlersuar eshte                      400,000 leke 
4-Vlera totale      eshte                                   11,943,673 leke 
 
Vlera fillestare prej 11,943,673 leke leke do te sherbeje vetem per pagesen prej 2% per pjesmarrje 
ne ankand. 
 
 Çdo person fizik e juridik i interesuar per te blere objektin duhet te paraqese: 
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Kerkesen me shkrim prane autoriteti shites per blerjen e objektit. 
Dokumentin që vërteton konfirmimin e pagesës prej 2% te vleres fillestare te derdhur në llogarine 
bankare te shoqerise sipas “Udhezimit te ankandit”. 
Dokumentat e identifikimit konform “Udhezimit te ankandit”. 
 
Vendi i zhvillimit te ankandit: Ankandi do te zhvillohet ne Ministrine e Zhvillimit 
Ekonomik,Turizmit Tregtise dhe Sipermarrjes,ne godinen qe ndodhet ne Sheshin “Skenderbej” me 
dt. 17/05/2016, ora  10. 00 ne prani te bleresve.  
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data17/05/2016, ora  10. 00   
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
 
Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites  “Shperndarja e Librit Shkollor” 
Sh.A. (Shoqeri ne likujdim e siper) Tirane, kundrejt pageses 5000 lek, çdo dite nga ora 09.00 – 
14.00. 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 
Shenim:  Personat fizik apo juridik te interesuar per blerjen e objektit para se te paraqiten ne ankand 
kane te drejte te verifikojne vendodhjen dhe gjendjen e objektit per privatizim. 
 

DREJTORIA E RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
ELBASAN 

 
Autoriteti shitës: Drejtoria e Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Elbasan, me adresë Labinot 
Fushë, Tel&Fax: +35554253367, fton konkurruesit kandidatët/ofertuesit të marrin pjesë në 
ankandin e hapur me nr.ref 1A/4-2016 
 
Data e zhvillimit te ankandit: 24.05.2016, ora 11:00. 
 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur me nr. ref 1A/4-2016. 
 
Objekti i Shitjes: Mallra të konfiskuara të kaluara në favor të shtetit, të ndara në 6 (gjashtë) lote, 
sipas pasqyrave të mëposhtme :       
  

 
LOTI NR. 1 "MALLRA USHQIMORE" 

  



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           455/522  

 

     Nr Emertimi Njesia Sasia  Vlera me TVSH  

1 Kripe Copë 72 864 
2 Sheqer fera & co 1kg Copë 60 2,880 
3 Sheqer i paketuar Bustine Copë 800 384 
4 Kafe fingo 0.1kg Copë 30 1,440 
5 Gjalp Vital 1kg Copë 12 1,152 
6 Ullinj te konservuar kavanoz 250gr Copë 4 192 
7 Tranguj te konservuar kavanoz 250gr Copë 5 200 
8 Komposto kumbulle kavanoz 500gr Copë 7 280 
9 Recel fiku kavanoz 500gr Copë 4 256 
10 Speca gogozhare Kavanoz 500gr Copë 4 192 
11 Kerpudhe e konservuar 330gr Copë 1 80 
12 Spec djeges kavanoz 330gr Copë 2 160 
13 Salce domate shishe 1l Copë 16 768 
14 Makarona te ndryshme 500gr Copë 17 544 
15 Kripe pako 0.5 kg Copë 12 144 
16 Kripe pako 0.5 kg Copë 12 144 
17 Salce domate shishe 1l Copë 10 480 
18 Kripe pako 0.5 kg Copë 10 120 
19 Niseshte 0.5kg Copë 11 264 
20 Biskota pako 200gr Copë 4 80 
21 Makarona te ndryshme 500 gr Copë 5 160 
22 Karamele pako 500gr Copë 13 1,040 
23 Trahana Copë 3 120 
24 Salce domate Kanace 0.5l Copë 10 400 
25 Kerpudhe e konservuar 330gr Copë 2 160 
26 Salce ana kanace 0.5kg Copë 2 80 
27 Caj limoni kokerr 1kg Copë 2 160 
28 Uthull shishe Copë 1 40 
29 Miell te ndryshem 1 kg Copë 2 80 
30 Cibuk 100gr Copë 1 8 
31 Kafe e bluar 100gr Copë 3 144 
32 Konserva peshku 250gr Copë 4 160 
33 Makarona te ndryshme 500 gr Copë 48 1,536 
34 Salce domate 500gr kanace Copë 5 200 
35 Biskota te ndryshme 200gr Copë 12 240 
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36 Karamele te ndryshme 500gr Pako 4 320 
37 Dolce Copë 3 48 
38 Biskota te ndryshme 200gr Copë 5 100 
39 Kripe pako 0.5 kg Copë 10 120 
40 Niseshte 500gr Copë 10 240 
41 Salce domate 500gr kanace Copë 5 200 
42 Kripe 100gr Copë 20 320 
43 Kripe 5kg Copë 9 576 
44 Balla jonxhe Copë 81 25,920 
45 Oriz 1 kg  Pako 36 2,304 
46 Vaj 1l Copë 12 1,056 
47 Salce e kuqe shishe Copë 12 576 
48 Sheqer 1kg Copë 3 144 
49 Trahana Copë 18 720 
50 Kikirik Copë 17 272 
51 Miell misri Dieta Copë 5 240 
52 Salce Divella shishe Copë 7 336 
53 Niseshte Copë 9 216 
54 Salce me kanace Copë 19 760 
55 Ton peshku Copë 10 640 
56 Konserva derri Copë 6 480 
57 Buding Copë 15 180 
58 Sode buke Copë 5 40 
59 Kikirik Copë 24 384 
60 Makarona 500gr Pako 55 1,760 
61 Makarona per supe Pako 17 544 
62 Makarona te gjata Pako 6 192 
63 Spageti 50gr Pako 14 448 
64 Makarona supe Melisa Copë 5 160 
65 Makarona Melisa 500gr Copë 19 608 
66 Uthull + limon bidona 200ml Copë 14 224 
67 Biskota 1 kg Pako 3 288 
68 Cibuk Pako 4 48 
69 Kubeti Pako 2 24 
70 Biskota piknik 200gr Pako 20 400 
71 Thase mielli 25 kg Thase 13 10,400 
72 Thase mielli 50kg Thase 8 12,800 
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73 Hime (25 )kg Thase 15 6,000 
74 Miell Skraqi 25 kg Thase 3 2,400 
75 Kripe 5 kg Copë 26 1,664 
76 Kadaif Copë 4 480 
77 Maja buke Copë 1 40 
78 Caj kamomili Pako 24 2,304 
79 Kakao Pako 9 504 
80 Uthull shishe 500ml Copë 12 480 
81 Biskota piknik 200gr Koli 4 80 
82 Miell pako 1kg Pako 2 80 
83 Dolce Pako 9 144 
84 Vaj Kristal 2.5l bidon Copë 2 400 
85 Vaj Kristal 1l bidon Copë 3 288 
86 Sode Buke 100gr Copë 4 64 
87 Kripe Niki 500gr Copë 7 84 
88 Makarona 500 gr Copë 4 128 
89 Biskota piknik 50gr Copë 3 36 
90 Kikirik 30gr Copë 5 120 
91 Karamele pako 500gr Copë 3 240 
92 Oriz 1kg Copë 2 128 
93 Biskota piknik 50gr Copë 10 120 
94 Oriz 1 kg Copë  2 128 
95 Makarona 500gr Copë 2 64 
96 Karamele pako 500gr Copë 1 80 
97 Makarona 500gr Copë 10 320 
98 Sheqer 1 kg Copë 2 96 
99 Makarona 500gr Copë 4 128 
100 Sheqer 1kg Copë 3 144 
101 Oriz 1kg Copë 4 256 
102 Salce domate 400gr Copë 4 160 
103 Patatina ufo Copë 15 180 
104 Cibuk 45 gr Copë 20 320 
105 Kafe 95 gr Copë 30 1,440 
106 Kafe vasilino 100gr Copë 60 2,880 
107 Niseshte 05. Kg Copë 3 72 
108 Patatina 80 gr Copë 32 512 
109 Biskota petit 125 gr Copë 10 80 
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110 Konserva derri 400 gr Copë 5 600 
111 Sheqer 1 kg Copë 15 720 
112 Vaj ulliri 0.5 litra Copë 2 240 
113 Vaj kristal 1 liter Copë 4 352 
114 Kek turta Copë 10 560 
115 Konserva turshi 500 gr Copë 3 192 
116 Majoneze Copë 5 520 
117 Salce domate Copë 8 320 
118 Caj pako (20 Copë2 gr) Copë 230 22,080 
  TOTALI     127,468 

 

 
LOTI NR. 2 - KRIPE INDUSTRIALE 

 
Nr Emertimi Njesia Sasia  Vlera me TVSH  

1 Kripe industriale Kg 2333          29,862  
  TOTALI             29,862  

     
 

LOTI NR. 3 - DETERGJENTE , HIGJENIKE 
 Nr Emertimi Njesia Sasia  Vlera me TVSH  

1 Rrula Letre per duart Copë 6 240 
2 Leter higjenike 10rrula/Pako Pako 2 96 
3 Kartopeceta Copë 14 168 
4 Shampo te ndryshme 750ml Copë 13 2,600 
5 Lines  Copë 11 528 
6 sfyngjer enesh Copë 60 240 
7 Sapu te ndryshem 100gr Copë 14 168 
8 Forte casa 0.75l Copë 6 576 
9 Test enesh 250gr Copë 19 456 
10 acid bidon 1l Copë 4 128 
11 Ilac Mizash 330ml Copë 19 1,368 
12 Shampo te ndryshme 750ml Copë 17 3,400 
13 Ajax xhamash 0.75l Copë 2 192 
14 Xhel flokesh 100gr Copë 16 640 
15 Lenor zbutes bidon 1l Copë 2 192 
16 Aromatizues ambjenti 0.33l Copë 10 480 
17 Lines  Copë 2 96 
18 Kruajtese veshesh Copë 8 256 
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19 Bebelina Pako 2 480 
20 Facoleta  Copë 10 48 
21 Zbardhues rrobash 100gr Copë 4 80 
22 Detergjent Pllakash 1l Copë 2 192 
23 Ajax xhamash 0.75l Copë 5 480 
24 Test enesh 250gr Copë 10 240 
25 Detergjent Pllakash 1l Copë 4 384 
26 Leter alumini Copë 7 280 
27 Paste dhembesh Copë 8 448 
28 Kartopeceta Copë 10 120 
29 Leter higjenike Copë 8 384 
30 Kartopeceta Rrulona Copë 16 1,280 
31 Sfyngjer trupi Copë 3 72 
32 Kapse rrobash Pako 2 96 
33 Lines  Copë 1 48 
34 Tel enesh Copë 8 32 
35 Shtupa Copë 2 16 
36 Test enesh 250gr Copë 9 216 
37 Peceta pasrtimi Copë 3 96 
38 Fshesa Copë 2 96 
39 Shkopa fshese Copë 4 192 
40 Kapse rrobash Pako 35 1,680 
41 Rrula fshese Copë 5 240 
42 Sapllake uji Copë 5 200 
43 Legena Copë 8 448 
44 Kosha plehrash Copë 13 1,040 
45 Aksesore banjoje zhbllokues Copë 12 576 
46 Kova Copë 7 392 
47 Koka kovash per shtrydhje Copë 3 120 
48 kosha rrobash Copë 5 280 
49 Lopata plehrash Copë 4 160 
50 Fshesa Copë 5 240 
51 Shkopa fshese Copë 5 200 
52 Rrafse tapetesh Copë 8 320 
53 Mbajtese kapse rrobash Copë 10 480 
54 Fshesa furce Copë 13 624 
55 Shtupa Copë 17 952 
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56 Mbulese tavoline mushamaje Copë 4 480 
57 Sapu 15 Copë 34 272 
58 Ilac rrobash 2 kg Deka Pako 9 2,160 
59 Ilac rrobash 600gr TEST Pako 20 1,120 
60 tel enesh Copë 1 8 
61 Ilac mizash Copë 6 336 
62 Raid mizash tableta Copë 10 400 
63 Shkume rroje Copë 3 168 
64 Boje kepucesh e vogel Copë 10 400 
65 gota plastike Pako 3 240 
66 test Vim pluhur Copë 5 240 
67 Ilac leng per duart 500ml Copë 5 400 
68 acid Ace + deka 500ml Copë 10 800 
69 Zbutes Prim 1l Copë 7 560 
70 Acid lares Copë 6 336 
71 Ilac Xhamash Copë 12 960 
72 pasta Dhembesh Copë 23 1,840 
73 sapun 3-she Copë 9 504 
74 pipa Pako 1 40 
75 Big rroje Pako 8 640 
76 Sapun rrobash 4-she 125gr Pako 10 800 
77 sapun palmolive 6-she 90gr Pako 7 1,400 
78 Sapun dove 4-she 100gr Pako 2 256 
79 Sapun 5-she 60gr Pako 2 320 
80 ilac enesh test Copë 7 224 
81 ilac banjoje Copë 8 448 
82 paste rroje Copë 6 384 
83 sapun liquid 350ml Copë 8 448 
84 ilac pllakash Teas 1l Copë 4 320 
85 Govata Copë 4 640 
86 Legena Copë 7 560 
87 Kove shtupe Copë 14 1,680 
88 Kusi xingato Copë 9 1,440 
89 Kosha rrobash Copë 5 600 
90 Lopata plastike per plehrat Copë 11 440 
91 Fshesa pa shkop Copë 9 504 
92 Kosh Plehrash Copë 2 192 
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93 Site e vogel Copë 4 160 
94 Shkopa fshese Copë 34 1,904 
95 Sukull  (shtupe) Copë 16 1,280 
96 Fshese e vogel (furce) Copë 8 320 
97 Bebelina Pampers Copë 3 480 
98 Leter Higjenike Copë 16 768 
99 Rulon duarsh Pako 7 280 
100 Leter Alumini Copë 11 528 
101 Shkrepese Copë 810 1,944 
102 Facoleta Kuti 1 56 
103 Lines Copë 102 4,896 
104 Shampo krem Flokesh Copë 21 3,360 
105 Xhel Flokesh Copë 18 1,008 
106 Test Enesh limon Copë 13 728 
107 Letra te lagura Copë 8 640 
108 Krem Bebesh Copë 7 336 
109 Aromatik Ambjenti Copë 3 168 
110 Llak Flokesh Copë 9 576 
111 Aromatik Ambjenti Copë 12 672 
112 Krem Flokesh Copë 10 640 
113 Krem Flokesh + anti djerse Copë 3 168 
114 Peceta ( treshe) Copë 18 576 
115 Kapese rrobash Copë 28 1,568 
116 Sfungjer trupi Copë 1 32 
117 Doreza plastike Pale 1 32 
118 Piceta ( treshe) Copë 2 64 
119 Sfyngjer enesh Copë 9 36 
120 Mastro lindo Copë 1 96 
121 Acid Copë 1 56 
122 Shkrepese  Copë 40 96 
123 Sapun mex 33gr Copë 15 300 
124 Leter higjenike Pako 1 48 
125 Fshesa Copë 2 112 
126 lekoplast Pako 13 312 
127 Bateri te vogla Copë 2 16 
128 Kunja dhembesh 100” Pako 3 48 
129 Boje kepucesh Copë 3 120 
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130 Izolant Copë 5 80 
131 Ngjitese  Copë 8 128 
132 Kartopeceta duarsh Pako 7 84 
133 Leter higjenike Pako 2 96 
134 Qirinj te vegjel Copë 10 40 
135 Leter higjenike Pako 3 144 
136 Letra te lagura 15pcs Copë 8 448 
137 Tasa kallcuku Copë 7 280 
138 Pjata te ndryshme plastiku Copë 11 264 
139 Thika te vogla (frutash) Copë 12 384 
140 Tasa te vegjel plastike Copë 20 400 
141 Kanistra frutash plastike Copë 7 280 
142 Kapse rrobash Copë 12 576 
143 Xhezve te vogla Copë 2 96 
144 Tablla duhani Copë 2 80 
145 Shtrydhese frutash e vogel plastike Copë 1 96 
146 Sapllake Copë 1 40 
147 Tas alumini Copë 1 16 
148 Tas i  vogel plastik Copë 1 16 
149 Pjata plastike Copë 5 40 
150 Test enesh 250 gr Copë 3 72 
151 Kartopeceta Copë 16 192 
152 Detergjent enesh Fairy 1l Copë 2 160 
153 Shampo Dimension 250ml Copë 3 480 
154 Sapun Dove 100gr Copë 4 128 
155 Sapun Fresh Copë 6 144 
156 Sapun Palmolive Copë 4 96 
157 Fairy det enesh 0.5l Copë 2 112 
158 Sfyngjer te vegjel Copë 7 28 
159 Shampo palmolive Copë 3 360 
160 Paste dhembesh Copë 3 192 
161 Brisqe Bic Copë 4 320 
162 Kunja dhembesh Copë 2 48 
163 Paste dhembesh Copë 2 128 
164 Furce dhembesh Copë 2 128 
165 Facoleta Copë 4 224 
166 Kartopeceta Copë 4 48 
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167 Facoleta Copë 14 784 
168 Sfyngjer trupi Copë 2 48 
169 Sfyngjer enesh Copë 7 28 
170 Peceta Pako 1 80 
171 Shkrepese Copë 20 48 
172 Letra te lagura Copë 2 160 
173 Leter alumini Copë 1 56 
174 Tel enesh Copë 6 24 
175 Brisqe Copë 5 20 
176 Atack te vegjel Copë 13 73 
177 Acid banjoje Copë 1 48 
178 Fletore Copë 7 56 
179 Bateri te vogla Copë 4 32 
180 Kunja veshesh Copë 2 64 
181 Kartopeceta Rrulon Copë 6 240 
182 kartopeceta Copë 8 96 
183 Bebelina rifuxho Copë 22 264 
184 Leter higjenike Copë 16 768 
185 Kartopeceta Copë 928 11,136 
186 Kartopeceta rifuxho Pako 11 1,760 
187 Mbulesa Tavoline Kuti 20 4,800 
188 Det. Pllakash 1l Copë 24 2,304 
189 Det. Enesh 1 liter Copë 48 5,760 
190 Det. Enesh Copë 4 224 
191 Lines Copë 72 3,456 
192 Det liquid per duart 0.5l Copë 23 1,104 
193 Acid te ndryshem per larje Copë 31 1,488 
194 Det Xhamash 0.75l Copë 13 1,248 
195 Ace det pllakash Copë 10 960 
196 Sfyngjer enesh Copë 2 8 
197 Shtupe pastrimi Copë 1 56 
198 Piaster flokesh Copë 1 400 
199 Mashe Flokesh Copë 2 800 
200 Kreher I vogel Copë 1 24 
201 kreher Copë 1 24 
202 Kapese flokesh Copë 6 48 
203 Karfica Copë 40 160 
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204 Lima thonjsh Copë 5 40 
205 Kartopeceta Copë 40 480 
206 Test enesh Copë 2 48 
207 Acid ËC Copë 2 112 
208 Masha Flokesh Copë 1 400 
209 Piaster Copë 1 400 
210 Mashe e vogel Copë 4 960 
211 Kreher Copë 2 80 
212 Kreher Copë 1 40 
213 Gershere Copë 1 40 
214 Tharese Copë 1 240 
215 Pjaster Copë 1 400 
216 Kapese Flokesh te vogla Copë 50 200 
217 Fshese Thish. me korent e perdorur Copë 1 800 
218 Kazan Fshese Copë 1 1,200 
219 Shampo Dimension Copë 2 320 
220 Test Pluhur Copë 1 48 
  TOTALI   3778 122,945 
 
LOTI NR. 4 - INDUSTRIALE TE NDRYSHME 

     Nr Emertimi Njesia Sasia  Vlera me TVSH  

1 Mbathje burrash Copë 10 480 
2 Bluza femrash Copë 5 1,200 
3 Mbathje  burrash Copë 16 768 
4 portofola grashe Copë 8 768 
5 Kemisha burrash Copë 4 1,600 
6 Kanatiere burrash Copë 1 80 
7 Kostum grashe Copë 1 800 
8 pantallona burrash Copë 9 2,880 
9 kostum burrash Copë 1 4,000 
10 kemisha burrash Copë 1 400 
11 Kemisha burrash Copë 3 1,200 
12 Kanatiere burrash Copë 9 720 
13 kemisha grashe Copë 5 800 
14 pantallona grashe Copë 5 1,600 
15 fustane grashe Copë 31 17,360 
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16 Xhaketa grashe Copë 2 1,120 
17 Bluze meshkujsh Copë 18 5,760 
18 Bluze femrash Copë 10 2,400 
19 fustane grashe Copë 5 2,000 
20 bluze grashe Copë 8 1,920 
21 kostume grashe Copë 2 1,600 
22 pantallona te ndryshme Copë 20 6,400 
23 bluze grashe Copë 8 1,920 
24 Xhup lekure Copë 5 12,000 
25 bluze grashe Copë 12 2,880 
26 pantallona te ndryshme Copë 18 5,760 
27 Kemisha burrash Copë 11 4,400 
28 Pantallona burrash Copë 10 3,200 
29 Pulovra burrash Copë 6 1,920 
30 Kemisha burrash Copë 16 6,400 
31 Canta shkolle Copë 17 4,080 
32 portofola grashe Copë 2 192 
33 Recipeta Copë 10 1,200 
34 Pantallona te shkurtra Copë 6 960 
35 mbathje plazhi Copë 6 480 
36 fustane grashe Copë 3 1,680 
37 kapele femrash Copë 4 384 
38 Kanatiere femrash Copë 9 720 
39 Kapele femijesh Copë 3 192 
40 Rrobe plazhi femrash Copë 6 1,440 
41 Bluze te ndryshme Copë 13 4,160 
42 Bluze te ndryshme Copë 16 5,120 
43 Strece femrash Copë 16 2,560 
44 pantallona grashe Copë 11 3,520 
45 pantallona te ndryshme Copë 7 2,240 
46 Xhup lekure Copë 4 9,600 
47 Bluza te ndryshme Copë 13 3,120 
48 Pantallona femijesh  Copë 4 800 
49 Xhaketa grashe Copë 4 2,880 
50 Funde grashe Copë 4 1,600 
51 Shall femrash Copë 8 1,280 
52 fustane grashe Copë 9 5,760 
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53 pantallona grashe Copë 4 1,280 
54 Bluze femrash Copë 8 1,920 
55 Funde grashe Copë 1 400 
56 Ora grashe Copë 5 1,200 
57 Varese grashe Copë 1 160 
58 Kepuce+Sandale+Cizme Pale 60 33,600 
59 Kepuce burrash Pale 1 320 
60 Papuce femrash Pale 2 320 
61 Filtra cigareje Pako 2 320 
62 Stilolapsa Copë 21 168 
63 Kapese letrash Copë 7 280 
64 Blloqe shenimesh Copë 8 192 
65 Gure bilardoje  Copë 67 5,360 
66 Llampa 100ë Copë 11 176 
67 Tollumbaca  Copë 57 228 
68 Boje toshiba 1l  ( shishe pluhur) Copë 3 2,400 
69 Hekur rrobash i perdorur Copë 1 400 
70 Ibrik ngrohes uji i perdorur Copë 1 160 
71 Stilolapsa Pako 4 480 
72 Vizore Copë 45 1,800 
73 Disqe cd bosh Copë 47 752 
74 Dosje te thjeshta me llastik Copë 40 1,600 
75 Fletore Copë 41 394 
76 Zarfa te vegjel Copë 27 86 
77 Qese te vogla Pako 1 160 
78 Fletore Copë 32 307 
79 Ngjites fletesh Copë 8 128 
80 Atack ngjites te vegjel Copë 12 96 
81 Lapsa uji Copë 3 48 
82 Plasteline Pako 1 40 
83 Kapese me veshe teli Copë 1 40 
84 korrektor Copë 6 192 
85 Maniqyr Pako 3 96 
86 Fletore Copë 6 48 
87 Gota uji te perdorura Copë 10 160 
88 Fixhane kafeje  te perdorur Copë 14 224 
89 Shkelqyes buzesh Pako 3 48 
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90 Cakmak Copë 10 80 
91 Xhel flokesh 100gr Copë 1 40 
92 Llastik flokesh Copë 15 1,200 
93 Kapse dosje Copë 1 24 
94 Vizore Copë 7 280 
95 Stilolapsa Copë 26 208 
96 Kreher Copë 4 160 
97 Ngjites fletesh Copë 5 160 
98 Komplet femijesh Copë 2 800 
99 Kapele te ndryshme Copë 8 640 
100 Komplet femijesh Copë 1 400 
101 Shkrepese  Copë 20 480 
102 Komardare plazhi per femije perd Copë 2 80 
103 Canta femijesh te vogla Copë 2 240 
104 Perparese femijesh Copë 9 1,080 
105 Cadra te dryshme Copë 35 2,800 
106 Batanije  Copë 7 1,680 
107 Peshqir Copë 10 800 
108 Canta shpine femijesh Copë 9 2,160 
109 Kostume femijesh Copë 37 14,800 
110 Shapka plastike te ndryshme Pale 37 2,960 
111 Kollare femijesh Copë 15 600 
112 Bluze femrash Copë 7 1,680 
113 Carcafe Copë 9 2,160 
114 Tuta te ndryshme Copë 16 3,200 
115 Pantallona femijesh  Copë 10 1,600 
116 uturak femijesh Copë 2 80 
117 Topa femijesh Copë 4 160 
118 Stola plastike Copë 12 960 
119 Hinka  Copë 5 120 
120 Mbajtese kepucesh Copë 2 480 
121 Arka kursimi Copë 2 160 
122 Kullese makaronash Copë 3 240 
123 Jastike  Copë 4 640 
124 Tuta femijesh Copë 22 2,640 
125 Strece Copë 8 640 
126 Shapka plastike te ndryshme Copë 37 2,960 
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127 Xhinse femijesh Copë 18 3,600 
128 Kanatiere Copë 62 4,960 
129 Mbathje meshkujsh te ndryshme Copë 118 5,664 
130 Corape te ndryshme Pale 85 3,400 
131 Corape femijesh Pale 25 600 
132 Kanatiere femrash Copë 18 1,440 
133 Brez Copë 1 160 
134 Korse Copë 7 1,120 
135 Mbathje femrash Copë 60 2,400 
136 Corape te ndryshme Pale 98 3,920 
137 Corape femrash Pale 28 1,120 
138 Komplete bebesh Copë 9 2,160 
139 Bluza femijesh Copë 8 1,280 
140 Geta femijesh Copë 17 1,360 
141 Gushore femijesh 10" Pako 2 48 
142 Kuverta bebesh Copë 4 384 
143 Fustan gjumi (rrobedishamper) Copë 1 160 
144 Strece Copë 8 640 
145 Corape balerinash Pale 36 864 
146 Corape te ndryshme Pale 70 2,800 
147 Geta Copë 35 5,600 
148 Corape te shkurtra Pale 11 264 
149 Fustane femijesh Copë 4 640 
150 Bluze femijesh Copë 8 1,280 
151 Kemisha femijesh Copë 2 160 
152 Mbathje femijesh Copë 24 576 
153 Shami duarsh Copë 11 88 
154 Geta femrash Copë 26 4,160 
155 Corape femrash Pale 2 112 
156 Shkrepese  Copë 60 1,440 
157 Saksi plastike te ndryshme Copë 38 3,040 
158 Brisqe Bick Pako 4 480 
159 Fletore te ndryshme Copë 20 160 
160 Kepuce burrash Pale 6 2,880 
161 Ora Muri te perdorur Copë 4 960 
162 Ora grashe te perdorur Copë 2 320 
163 Ora burrash te perdorur Copë 1 160 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           469/522  

 

164 Ora plastike te perdorur Copë 2 320 
165 Rripa zinxhir orash Copë 7 560 
166 Rripa lekure orash Copë 10 2,400 
167 Bateri ore  Copë 5 80 
168 Skelet pupash Copë 2 160 
169 Ristela 50 cm Copë 22 264 
170 Sfyngjer tek Copë 1 16 
171 Zinxhir rrobaqepsie M l 20 1,600 
172 Filter  vatine Kg 7 840 
173 Kapese montimi  rifuxho Copë 8000 960 
174 Meter Copë 1 80 
175 Cante veglash bosh Copë 1 80 
176 Copë blu e perdorur Ml 15 4,800 
177 Inkelit e perdorur Ml 10 4,800 
178 Fibra Copë 3 1,440 
179 Flete kompesate Copë 1 400 
180 Kepuce sandale te perdorura Kg 500 120,000 
181 Rroba te perdorura Kg 300 72,000 
182 Kemisha meshkujsh Copë 31 12,400 
183 Funde grashe Copë 44 17,600 
184 Pantallona femrash Copë 47 15,040 
185 Pantallona meshkujsh Copë 16 5,120 
186 Kostum meshkujsh Copë 2 4,800 
187 Kostum femrash Copë 10 8,000 
188 Xhaketa femrash Copë 3 2,400 
189 Bluze meshkujsh Copë 16 5,120 
190 Jelek Copë 2 320 
191 Pantallona te ndryshme Copë 19 6,080 
192 Rroba banjoje Copë 3 720 
193 Rripa Copë 9 1,080 
194 Bluza Copë 3 720 
195 Corape Pale 2 80 
196 Bluza grashe Copë 121 38,720 
197 Fustane grashe Copë 78 43,680 
198 Buste grashe Copë 3 720 
199 Sandale grashe Pale 2 480 
200 Triko te gjata Copë 2 640 
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201 Kemisha femrash Copë 10 3,200 
202 Shall Copë 4 480 
203 Kollare  Copë 2 240 
204 Varese Copë 1 120 
205 Byrzylyk te ndryshem plastik Copë 9 720 
206 Syze te ndryshme plastike Copë 9 1,080 
207 Vathe te ndryshem  Copë 20 800 
208 Portofola+canta te ndryshme Copë 9 2,160 
209 Kapse flokesh Copë 3 48 
210 Rroba femijesh te ndryshme Copë 23 5,520 
211 Petrogas te vegjel Copë 3 600 
212 Cadra shiu Copë 17 2,040 
213 Bombla gazi (petrogazi) Copë 9 432 
214 Komodin Copë 4 3,200 
215 Tavoline kompjuteri Copë 3 7,200 
216 Pasqyre Copë 1 1,600 
217 Komo Copë 2 11,200 
218 Mini Bar Copë 1 8,000 
219 Mbajtese telefoni Copë 1 400 
220 Karrige Copë 1 160 
221 Tavoline televizori Copë 1 400 
222 Kend guzhine Copë 1 32,000 
223 Jastiqe Copë 12 2,880 
224 Divan Copë 2 8,000 
225 Dollape Copë 3 4,800 
226 Letra bixhozi Pako 4 96 
227 Fletore Copë 38 304 
228 Stilolapsa Copë 15 120 
229 Corape grashe Pale 12 480 
230 Zinxhira pantallonash Copë 23 920 
231 Plasteline Pako 5 80 
232 Vizore Copë 7 280 
233 Kepuce grashe Pale 1 240 
234 Sandale Kallcuku Pale 1 120 
235 Atlete meshkujsh Pale 1 400 
236 Bluze meshkujsh Copë 2 480 
237 Çizme Grashe Pale 6 3,360 
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238 Kostum femijesh Copë 1 400 
239 Bluze femrash Copë 5 1,200 
240 Fund femrash Copë 1 400 
241 Kepuce te tretura grashe  Pale 1 160 
242 Shapka femijesh Pale 1 40 
243 Steka bilardo te perdorura Copë 2 112 
244 Gure bilardo te perdorura Copë 15 300 
245 Kapele e vogel Copë 2 112 
246 Shalle Copë 1 120 
247 Bluze femijesh Copë 2 320 
248 Mbathje femijesh  Copë 1 16 
249 Flamur i vogel Copë 1 40 
250 Kostum femijesh Copë 1 240 
251 Flamur i madh Copë 1 240 
252 Llampa elektrike 100ë Copë 5 80 
253 Makine Qethje e perdorur Copë 1 400 
254 Furce rroje e perdorur Copë 1 40 
255 Gershere qethje e perdorur Copë 1 160 
256 Kreher  i perdorur Copë 1 40 
257 Fletore Copë 10 80 
258 Goma fshirese Copë 10 40 
259 Shkrepese Copë 20 48 
260 Bojra uji Copë 4 96 
261 Kunja dhembesh Copë 3 120 
262 Kapese rrobash Copë 10 560 
263 Aroma ambjenti 330ml Copë 2 192 
264 Cakmak Copë 4 64 
265 Stilolapsa Copë 30 240 
266 Stilolapsa Copë 7 56 
267 Cakmak Copë 5 80 
268 Colgate Copë 3 240 
269 Fletore Copë 9 72 
270 Shkrepese Copë 10 24 
271 Shkrepese Copë 20 48 
272 Cakmak Copë 6 96 
273 Stilolapsa Copë 7 56 
274 Gure bilardoje te perdorur Copë 16 640 
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275 Steka bilardije  te perdorur Copë 2 112 
276 Trekendesh bilardoje  te perdorur Copë 1 16 
277 Cakmak Copë 6 96 
278 Izolant Copë 1 40 
279 Stilolapsa Copë 10 80 
280 Shkrepese Copë 20 48 
281 Bateri Toshiba te vogla Copë 4 48 
282 Fletore Copë 12 96 
283 Llampa Copë 4 48 
284 Llampa Copë 7 84 
285 Llampa Copë 4 48 
286 Bombula petrogazi Copë 2 80 
287 Shkrepese Copë 3 7 
288 Llampa ndricuese Copë 3 36 
289 Bluza grash Pale 30 7,200 
290 Bluza Burrash Pale 25 8,000 
291 Bluza Burrash Pale 3 960 
292 Bluza femijesh Copë 73 11,680 
293 Bluza te ndryshme Copë 29 6,960 
294 Corape Grash Copë 81 3,240 
295 Corape femijesh Copë 9 144 
296 Geta Copë 13 1,560 
297 Kemishe Burrash Copë 26 10,400 
298 Golfe femijesh Copë 80 12,800 
299 kepuce llastiku Copë 59 7,080 
300 Komplete femijesh Copë 18 4,320 
301 Kuleta femijesh Copë 6 240 
302 Pantallona shk. Femijesh Pale 6 480 
303 Pantallona femijesh Pale 26 3,120 
304 Pantallona 3-cerekshe Pale 7 840 
305 Pantallona Femrash Pale 12 2,880 
306 Pantallona te ndryshme Pale 34 8,160 
307 Pardesy per burra Copë 7 3,920 
308 Strece femrash Copë 14 1,680 
309 Tuta sportive Copë 2 800 
310 Tuta per femije Copë 6 480 
311 Xheke Copë 7 2,800 
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312 Kepuce te tretura Copë 2 160 
313 Penj Copë 66 792 
314 Bluza femijesh Copë 50 8,000 
315 bluza Copë 32 7,680 
316 Funde femijesh Copë 8 768 
317 Komplete bebe Copë 8 1,920 
318 Robdishan femijesh Copë 3 480 
319 Kepuce femijesh Copë 1 160 
320 Pantallona xhins Copë 49 19,600 
321 Pantallona grash Copë 32 7,680 
322 Xhupa Copë 12 4,800 
323 Pantallona Femrash Copë 20 4,800 
324 Cizme grash Copë 100 32,000 
325 Kuleta lapsash Copë 3 120 
326 Ndezese zjarri Copë 10 560 
327 Sapun Copë 16 256 
328 Kartopiceta Copë 1 16 
329 Leter higjenike Pako 2 96 
330 Bombula Gazi elita Copë 47 1,880 
331 Bebelina ( 6 Copë) Copë 5 1,200 
332 Kreher flokesh Copë 30 2,400 
333 Kapese flokesh Copë 10 40 
   TOTALI   13303 995,522 

     
 

LOTI NR. 5 "DRITHERA" 
 

     Nr Emertimi Njesia Sasia  Vlera me TVSH  

1 Grure Kg 693          18,850  
  TOTALI   693         18,850  

     
 

LOTI NR. 6 "VEGLA  PUNE" 
 

     Nr Emertimi Njesia Sasia  Vlera me TVSH  
1 Makine qepese (koka) e perdorur Copë 1 240 
2 Llastik I thjeshte Pako 5 600 
3 gershere Copë 3 168 
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4 Vinovil Copë 7 280 
5 Bombel Gazi 10l bosh e perdorur Copë 1 480 
6 Grepa qendisje    te perdorur Copë 15 240 
7 Trapan dore I perdorur Copë 1 800 
8 Celesa fiso te ndryshem   Te perdorur Copë 20 800 
9 Grasatore  I perdorur Copë 1 160 
10 Aparat mates baterie  I perdorur Copë 1 240 
11 Multimeter I perdorur Copë 1 160 
12 Kuti veglash (celesash) Te perdorur Copë 4 2,240 
13 Gershere E perdorur Copë 1 56 
14 Cekic I perdorur Copë 1 56 
15 Pinca te ndryshme Te perdorur Copë 6 240 
16 Precinator Copë 1 120 
17 Celesa fiso te ndryshem Te perdorur Copë 6 240 
18 Kacavida  Te perdorur Copë 7 280 
19 Celesa poligon  Te perdorur Copë 6 240 
20 Celesa kartonike Te perdorur Copë 2 80 
21 Aparat karikimi baterish I perdorur Copë 1 400 
22 Gershere e perdorur  Copë 1 56 
23 Kriket te perdorura Copë 2 320 
24 Bombel gazi (feon) 5l bosh Copë 1 240 
25 Mates Gazi  E perdorur Copë 1 160 
26 Spiun Gazi I perdorur Copë 1 160 
27 Bombla gazi te vogla 500ml Copë 4 160 
28 Shale biciklete te përdorura Copë 2 80 
29 Marsha biciklete te përdorura Copë 2 80 
30 Celesa te ndryshem te përdorura Copë 5 200 
31 Llastiqe  te përdorura Copë 4 160 
32 Kacavida te përdorura Copë 6 240 
33 Akse biciklete te përdorura Copë 6 336 
34 Pinca te përdorura Copë 4 160 
35 Rrip pengues I perdorur Copë 1 16 
36 Zile biciklete e perdorur  Copë 1 16 
37 Thike I perdorur Copë 1 16 
38 Kacavide pipë e përdorur Copë 1 40 
39 Cekic I perdorur Copë 1 40 
40 Metër  I përdorur Copë 1 56 
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41 Cekic I përdorur Copë 1 40 
42 Mentesha dollapi të përdorura Copë 3 48 
43 Celesa te ndryshem te përdorura Copë 4 160 
44 Gonie  te perdorura Copë 2 112 
45 Pistolete shkume e perdorur Copë 1 120 
46 Marseta te vogla  te perdorura Copë 7 336 
47 Disk fresibel I perdorur Copë 1 16 
48 Sharre e vogel e perdorur Copë 1 40 
49 Kacavida te perdorura Copë 4 160 
50 Lima te perdorura Copë 2 32 
51 Darë e perdorur Copë 1 40 
52 Pinca e perdorur Copë 1 40 
53 Nivel I perdorur Copë 1 80 
54 Ganxha mishi te perdorura Copë 2 80 
55 Lime  e perdorur Copë 1 16 
56 Thika te vogla te perdorura Copë 2 80 
57 Late mishi e perdorur Copë 1 40 
58 Cengela te perdorura Copë 6 240 
59 Thika te vogla te perdorura Copë 2 80 
60 Late mishi te perdorura Copë 1 40 
  TOTALI   180 12,456 

             
Vlera totale e loteve te mësipërme është   1 307 103 leke me tvsh. 
Për sa më sipër e te ndodhur ne këto kushte , komisioni përcaktoi vlerën fillestare te ankandit me nr. 
ref 1A/4-2016 e cila është 1 307 103(një milion e treqind e shtatë mijë e njëqind e tre ) leke me 
TVSH. 
 
Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Mallra të konfiskuara të kaluara në favor të shtetit, gjendje 
sipas tabelave të mësipërme.  
Loti Nr. 1 
Mallra ushqimore gjendje pranë magazinave të Drejtorisë Rajonale të Rezervave Materiale të 
Shtetit Elbasan 
Loti Nr. 2 
Kripë industriale gjendje pranë magazinave të Drejtorisë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit 
Elbasan 
Loti Nr. 3 
Detergjente, higjenike gjendje pranë magazinave të Drejtorisë Rajonale të Rezervave Materiale të 
Shtetit Elbasan 
Loti Nr. 4 
Mallra industriale te ndryshme gjendje pranë magazinave të Drejtorisë Rajonale të Rezervave 
Materiale të Shtetit Elbasan 
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Loti Nr. 5 
Drithera gjendje pranë magazinave të Drejtorisë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit Elbasan 
Loti Nr. 6 
Vegla pune gjendje pranë magazinave të Drejtorisë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit 
Elbasan 
 
Vlera fillestare: është 1 307 103(një milion e treqind e shtatë mijë e njëqind e tre ) leke me TVSH. 
 
Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Drejtoria e Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit 
Elbasan, me adresë Labinot Fushë, Tel&Fax: +35554253367, 
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 24.05.2016, ora 11:00. 
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
            Dokumente me pagesë: 
Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi 1 000 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 
Formulari i njoftimit; 
Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 
ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

AGJENCIA E TRAJTIMIT TË KREDIVE 
NJOFTIM PER SHPALLJE ANKANDI 

 
Agjencia e Trajtimit të Kredive, shpall për shitje me anë të procedurave të ankandit, pasuritë e 
paluajtshme dhe të luajtshme në pronësi të saj, të cilat u janë sekuestruar debitoreve  nga Zyrat e 
Përmbarimit..  
Ankandet për shitjen e objekteve të mëposhtme zhvillohen në Agjencinë e Trajtimit të Kredive 
Tirane,  
Të dhënat e objekteve dhe zhvillimi  i ankandeve janë si më poshtë vijon; 
 
Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 

Po X Jo  
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Lloji iObjektit Sipërfaqja 
m2 

Vendndodhja Vlera fillestare 
e ankandit në 
lekë 

Data dhe 
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me numër pasurie 
125/45,Zk1791 vol.9 faqe 
53 

1500 Golem 
Kavajë 

864 000 lekë 04.05.2016 
ora 10.00 

Tokë arë me numër pasurie 
125/46,Zk1791 vol.9 faqe 
54 

1500 Golem 
Kavajë 

864 000 lekë 04.05.2016, 
ora 11.00 

 
Ankandi i parë me vlerë të kontabilizuar 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me sipërfaqe 
3900m2 me numër pasurie 
189/9,Zk.2850 vol 4.faqe 65 

3900 Pacomit 
Përmet 

 
920 000  lekë 

03.05.2016 
ora 1000 

 
Ankandi i parë me vlerë të kontabilizuar 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Apartament Banimi me 
sipërfaqe 31m2 me numër 
pasurie 467/96-4,Zk.1413 
vol 2.faqe 82 

31 Lagj Çlirim 
Delvinë 

 
704 000  lekë 

03.05.2016 
ora 1300 

 
Ankandi i parë me vlerë të kontabilizuar 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me sipërfaqe 
7210m2 me numër pasurie 
154/29,Zk.1615 vol 5.faqe 
51 

7210 Fier Shegan 
Lushnje 

 
2 210 031  lekë 

03.05.2016 
ora 1500 

 
                               Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit 
në lekë 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 
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Pemtore 300m2, nga kjo 
truall me sip 200m2 dhe 
ndërtesë 100m2, zk 2935, 
vol,2 fq.122, nr. pas 372  

Pem 
300m2 
Tr 200m2 
Nd 100m2 

Peshtan Berat 696 000 
lekë 

03.05.2016 
Ora 9.00 

Magazinë me sipërfaqe 
234m2, me nr.pas 7/78-ND-
N5, vol 18, Fq 224, Zk 1326  

234m2 Burrel 4 480 000 
lekë 

03.05.2016 
Ora 12.00 

 
                                     Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me sipërfaqe 
7263m2 me numër pasurie 
4/21, Zk.2675 vol 4.faqe 
190 

7263 Metallë 
Durrës 

10 564 364 lekë 10.05.2016 
ora 14.00 

 
                                Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Truall me sipërfaqe 200m2 
dhe ndërtesë 80m2me 
numër pasurie 
235/115,Zk.8504 vol 
18.faqe 104 

Tr 200m2 
 Nd 80m2 

Uznovë Berat 2 400 000lekë 10.05.2016, 
ora 13.00 

 
                                     Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Truall+Ndërtesë+Fabrika e 
Vajit me sipërfaqe 8514m2   
dhe ndërtesë me sipërfaqe 
2065.6m2 me numër pasurie 
153/15/1,Zk.1768 vol 
13.faqe 147 

Truall  
8514m2. 
Ndërtesë 
2065.6m2 

Gjorëm Laç 31 090 500 
lekë 

10.05.2016, 
ora 09.00 

 
                                  Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 
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lekë 

Pasuria me numër N-7/273 e 
llojit ;”Ish Baxho+reparti I 
pijeve alkolike ” nr. hip 158 
date 20.07.2010 

309.9 Krujë 3 562 500 11.05.2016 
Ora 13.00 

Tokë arë me numër pasurie 
74/15,volumi 6,faqe 56,zona 
kadastrale 3184 e llojit  

1000 Fshati Rinia 
Durrës 2 300 000 11.05.2016 

Ora 12.00 

 
                                    Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Tokë arë me numër pasurie 
381/1,Zk1947 volumi.1 
faqe 3 

8620 Helmës 
Kavajë 

6 500000 lekë 10.05.2016, 
ora 10.00 

 
Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 
Lloji iObjektit Siperfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe  
Ora e 
ankandit 

Ullishte me sipërfaqe 
1114m2  me numër pasurie 
119/13,Zk.1582 vol 7.faqe 
136 

1114 Dushk 
Lushnje 

428 800 lekë 11.05.2016, 
ora 11.00 

 
Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit  
në lekë 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Ndërtesë me numër pasurie 
7/204/ND Zk 1326 Vol 
17.Fq 242 ”  

     628 Mat  5 069 800 18.05.2016 
Ora 13.00 

Ndërtesë me numër pasurie 
7/128/ND Zk 1326 Vol 
17.Fq 164 

    600 Mat 5 068 800 18.05.2016 
Ora 14.00 

 
                                  Ankandi  i parë me vlerë të kontabilizuar 
 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           480/522  

 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit 
Euro 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Pasuria me numër 36/84 e 
llojit ;”Tokë arë” vol.7,Fq. 
155.zk 3175 

1000 Rreth Greth 
Kavajë 19 200 18.05.2016 

Ora 11.30 

Pasuria me numër 36/85 e 
llojit TokëArë.vol.7 Fq 156. 
zk 3175 

500 Rreth Greth 
Kavajë 9600 18.05.2016 

Ora 11.30 

 
Pronat shiten të dyja parcelat bashkë 
 
Ankandi i parë me vlerë të rivlersuar 
 
Lloji iObjektit Sipërfaqja 

m2 
Vendndodhja Vlera fillestare 

e ankandit në 
lekë 

Data dhe 
Ora e 
ankandit 

Zdrukthtari me 2 kate dhe 
truall  me nr. pas 1/9- N 1 
me Vol 27 Faqe 93 Zk 
2932.Nr. hip 451 datë 
19.11.2013.Nr.pas 
1/177/6.Vol 29,fq 30 
z.2932.Nr. hip 32 datë 
25.02.2015 

ND 626 
TR 526 

 Tomin 
Peshkopi 

3 983 636  lekë 17.05.2016, 
ora 12.00 

 
Ankandi i parë me vlerë të rivlersuar 
 

 
Lloji iObjektit 

 
Sipërfaqja
m2 

 
Vendndodhja 

Vlera 
fillestare 
e ankandit 
në lekë 

  Data dhe 
       ora 
   e ankandit 

Pasuria me numër 2/53 e 
llojit ;”Truall” nr.hip 14-39 
datë 25.02.2009 

3143.4 Përmet  2 800 000 
lekë 

17.05.2016 
Ora 15 .00 

Pasuria me numër 84/2-
nd,vol 4,fq 229,zk 1197 
(Ndërtesë)  

131 Bishqethëm 
Lushnje 

1 297 300 
lekë 

17.05.2016 
Ora 11.00 

 
ankand mund të marrin pjesë personat e interesuar për blerjen e këtyre objekteve, duke paraqitur 
kërkesë për blerjen e objektit qëështë shpallur në këtë listë. 
Kërkesa paraqitet në Agjencinë e Trajtimit të Kredive në Tiranë përpara se të hapet ankandi në orën 
e caktuar. Kërkesat pas kësaj ore nuk pranohen. 
Bashkë me kërkesën, personat e interesuar do të kenë me vete këto dokumente: 
1. Dokumentin e identifikimit. 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           481/522  

 

2. Mandat pagesën në vlerën 20% të vlerës fillestare të objektit qëështë shpallur për shitje me 
ankand. 
Kjo pagesë të bëhet në llogarinë bankare të ATK-së, pranë: Raiffeisen Bank në nr.0100004711, 
Bankës Kombëtare Tregtare në nr. 110000353 dhe në Tirana Bank në nr. 0100-300751-100, me 
kusht që kjo derdhje të jetë bërë para hapjes së ankandit. 
Shenim : 
1. Ankandi fillon me çmimin fillestare qëështë shpallur për objektin dhe fituesi shpallet ai që ofron 
çmimin më të lartë. 
Në rast se personi që ka marrë pjesë në ankand shpallet fitues dhe ai nuk pranon të blejë objektin 
për të cilin është shpallur fitues atij nuk i kthehet shuma e derdhur prej 20 % të vlerës së objektit 
dhe fituesshpallet personi që vjen pas këtij në radhë për çmimin më të  lartë të ofruar. Personave të 
tjerë që kanë marrë pjesë në ankand dhe nuk janë shpallur fitues, i kthehet vlera prej 20 % të 
objektit që ato kanë paguar. Personi që ka bërë kërkesë për të marrë pjesë në ankand dhe nuk merr 
pjesë në ankand ose tërhiqet nga ankandi pa dhënë ofertë mbi vlerën e objektit të shpallur për shitje, 
i mbahet 100% e vlerës se 20% të arkëtuar për pjesmarrje në ankand. 
 
2. Për këtë njoftim që jepet në buletin, personat e interesuar mund të marrin kontakt, në Drejtorinë e 
Përgjithshme të ATK-së në Tiranë, me tel. +35542226817.    
3.Objektet që vihen në shitje, janë pronë ekskluzive e ATK-së. 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
DURRËS 

 
Njoftimi i Ankandit me Nr.referimi 4/A/2016 
 
Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Durrës, me adresë Lagja Nr.14 
Rruga “Bajram Tusha” Shkozet, fton konkuruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në ankandin 
e hapur me nr.ref. 4/A/2016 
Data e zhvillimit te ankandit : 24.05.2016, ora 10:00. 
Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 
Objekti i Shitjes:  Mall i konfiskuar në favor të shtetit nga Drejtoria Rajonale Tatimore Durrës, 
Dega e Doganës Durrës, si dhe mall i konfiskuar gjatë aksionit kundra informalitetit  nga Grupi i 
Kontrollit Tatimor, i ndarë në 22 (njëzetedy) lote, ku vlera minimale e shitjes për sasinë totale dhe 
për secilin lot jepet respektivisht sipas tabelës së mëposhtme:  
 

LOTI NR EMËRTIMI VLERA NË LEK 
(pa t.v.sh) 

Loti nr.1 Pjesë këmbimi dhe aksesorë të 
ndryshëm për automjete 

717489 

Loti nr.2 Goma të ndryshme automjeti 29167 
Loti nr.3 Bombula gazi të përdorura 6333 
Loti nr.4 Skrap 757 
Loti nr.5 Thasë boksi 115792 
Loti nr.6 Fije sintetike 982292 
Loti nr.7 Materiale ndërtimi 91996 
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Loti nr.8 Këpucë,sandale,çizme,atlete dhe çanta 130875 
Loti nr.9 Rroba të ndryshme të përdorura 1213 
Loti nr.10 Cigare 4317 
Loti nr.11 Lëngje të ndryshme dhe Ujë 10438 
Loti nr.12 Birrë,verë e pije alkolike të ndryshme 13814 
Loti nr.13 Ushqimore të ndryshme 2376 
Loti nr.14 Pajisje kozmetike 3075 
Loti nr.15 Aparate ftohës e frigorifer të përdorur 6583 
Loti nr.16 Aksesorë kompiuteri të përdorur 3875 
Loti nr.17 Televizorë të përdorur 3083 
Loti nr.18 Të ndryshme të përdorura 6050 
Loti nr.19 Ekspres dhe mulli kafe të përdorur 7167 
Loti nr.20 Karrige dhe tavolina të përdorura 12167 
Loti nr.21 Letër duarsh dhe higjenike 508 
Loti nr.22 Detergentë dhe shampo 425 
   

 
Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Mall i konfiskuar në favor të shtetit nga Drejtoria Rajonale 
Tatimore Durrës, Dega e Doganës Durrës, si dhe mall i konfiskuar gjatë aksionit kundra 
informalitetit nga Grupi i Kontrollit Tatimor i ndarë në 22 (njëzetedy) lote. 
Vlera fillestare:  
 
E ankandit  4/A/2016 është 2.149.792(dymilionenjëqindedyzetenëntëmijeshtatëqindenëntëdhjetedy) 
lekë pa t.v.sh  
Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Ankandi zhvillohet në datë 24/05/2016 ora 1000, në 
Drejtorinë Rajonale të Rezervave Materiale të Shtetit , Lagja 14 Rruga “Bajram Tusha” Shkozet 
Durrës 
 
Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë 24/05/2016                                                                                                                       
ora 1000. 
 
Informacion mbi dokumentet e ankandit:  
Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 
Dokumente me pagesë: 

Po + Jo  
Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 500 
 
Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
Formulari i njoftimit; 

VLERA TOTALE E ANKANDIT 
 
Vlera totale e ankandit është 2.149.792 
(dymilionenjëqindedyzetenëntëmijeshtatëqindenëntëdhjetedy) lekë pa t.v.sh dhe 2.579.751 
(dymilionepesëqindeshtatëdhjetenëntëmijeshtatëqindepesëdhjetenjë)  lekë  me t.v.sh 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           483/522  

 

Kërkesa për pjesëmarrje; 
Formulari i ofertës; 
Ftesa për oferte; 
Formulari i njoftimit te fituesit; 
Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
 
Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 
ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 
ELBASAN 

Njoftim fituesi 
 
Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Elbasan njofton se më datë 25.04.2016 pranë 
Autoritetit Shitës D.R.R.M.SH. Elbasan u zhvillua Ankandi publik i hapur me Nr.1A/2-2016, me 
objekt shitje sipas Njoftimit për Ankand të publikuar në buletinin e njoftimeve publike Nr. 13, datë 
04.04.2016, faqe 386-417 të APP-së. Në këtë procedurë ankandi u shpall fitues ofertuesi “Syrjana 
HASA” person fizik, me vlerë oferte  117 819 (njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 
nëntëmbëdhjetë) lekë me TVSH, për lotin Nr.2 me emërtesë”Pije jo alkolike”, dhe për lotin Nr. 3 
me emërtesë  “Pije alkolike”, pjesë përbërëse e objektit të shitjes së këtij ankandi. 
 
Sa më sipër ky ofertues ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike Brenda 10 ditëve nga data e 
shpalljes së këtij njoftimi duke paraqitur njëkohësisht edhe garancinë e kontratës në masën 10% të 
vlerës së shpallur fituese e konkretisht në shumën 11 782 lekë.. 
 
Ofertues të skualifikuar nuk pati. 
 

UNIVERSITETI BUJQESOR i TIRANES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: Florin Mani ,  Tirane 

* * * 
Procedura e ankandit: Proçedure e hapur 
 
Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij:  
 "Shitje  misri kokërr sasia 600 kv prohim i vitit 2015”           
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.12, Mars 2016 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 
 
1. Afrim Bici, person fizik,: 
1.450.000 (nje milion katerqind e pesedhjete mije) LEKE; me TVSH;   
1.208.333 (nje milion e dyqind e tete mije e treqind e tridhjete e tre) LEKE; pa TVSH                
 
2. Florin Mani, person fizik: 
1.440.500 (nje milion e katerqind e dyzet mije e peseqind) LEKE; me TVSH;   
1.200.417 (nje milion e dyqind mije e katerqind e shtatembedhejte) LEKE; pa TVSH                
Pjesemarresve ne ankand pasi ju eshte komunikuar vlera fillestare e ankandit, ju eshte kerkuar te 
zbatojne hapin e ankandit prej 2% e vleres fillestare. 
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Ofertuesi Afrim Bici, nuk pranon te ngrihet me kete hap.  
 
Ofertuesi Florin Mani pranoi te ngrihet me 2% (hapi i ankandit) 
 
Vlera Perfundimtare e Ofertes se tij eshte: 
1.469.310 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e treqind e dhejte) LEKE; me TVSH;   
1.224.425 (nje milion e dyqind e njezet e kater mije e katerqind e njezet e pese) LEKE; pa TVSH                
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: S’ka 
 
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: S’ka 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 
Florin Mani, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:  
1.469.310 (nje milion e katerqind e gjashtedhjete e nente mije e treqind e dhejte) LEKE; me TVSH;   
1.224.425 (nje milion e dyqind e njezet e kater mije e katerqind e njezet e pese) LEKE; pa TVSH                
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Universitetit Bujqësor Tirane për të nënshkruar 
kontratën, siç parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes 
së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, siç parashikohet në nenin 39 të ligjit për Nr.9874, datë 14.2.2008 për ankandin publik 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12.04.2016 
Ankesa: Nuk ka  
 

NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
PËR Ofertuesi “Elis Lena”,  
me adresë: Tiranë Vaqarr, Objekt i hapur pranë Logjistikës; NIPT: L22201008A11 
Procedura e  Ankandit : “ Ankand  i  Hapur “  
Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij kontratës:  Shitje për skrap hekuri të 
tre mjeteve ku përfshihet Autoagregati me targë DR4017D, autofshesa “ SCHOERLING” me targa 
DR7638G dhe mjeti tip Buldozier, të Ndërmarrjes Shërbimeve Komunale Durrës”,  me vlerë 
fillestare (pa TVSH)  512.670 (pesëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) lekë”. 
Buletini i Njoftimeve Publike nr.11, datë  21.03.2016.  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Emri i plotë i shoqerisë : “Elis Lena” Tiranë 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           486/522  

 

Numri i NIPT-it                     L22201008A 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
530.110 lekë (pesëqind e tridhjetëmijë ë njëqind e dhjetë) 
 
2.Emri i plotë i shoqerisë : “Xh&AL” shpk  Tiranë 
Numri i NIPT-it                    K91602003E 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
514.670 lekë (pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë ) 
 
3. Emri i plotë i shoqerisë : “Xhevahir Hanoli” Elbasan 
Numri i NIPT-it                    K52622204H 
Vlera    (me numra dhe fjalë) 
512.670  lekë (pesëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) 
 
Janë skualifikuar ofertues  : JO 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ofertuesi “Elis Lena” Tiranë, Vaqarr, 
Objekt i hapur pranë Logjistikës, me NIPT: L22201008A, 530.110 (pesëqind e tridhjetë mijë e 
njëqind e dhjetë) lekë (pa tvsh); 636.132 (gjashtëqind e tredhjetë e gjashtëmijë e njëqind e tridhjetë 
e dy) lekë (me TVSH), është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqesni pranë (Ndërmarrjes Shërbimeve Komunale Durrës, Lagjia 4 
Rruga Egnatia)  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e ankandit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin 
perfundimtar, oferta e te cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  514.670 lekë pa 
TVSH (pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë ).siç parashikohet në Ligjin  
nr.9874, date 14.02.2008 “Për Ankandin  Publik” , VKM nr 1719 date 17.12.2008 “ Per miratimin e 
rregullave te Ankandit Publik “  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   20.04.2016 
Ankesa: ka ose jo     JO  
 
DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT MAT 

Njoftim fituesi 
 
Autoriteti Shitës. Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Mat njofton se në ankandin 
me Nr.Ref. 1B/2016 të zhvilluar me datën 21.04.2016 ora 11.00 me objekt shitjen sipas publikimi të 
njoftimit në buletinin Nr.12 datë 29.03.2016, faqe 389-392 mori pjesë një ofertues si më poshtë:  
 
Ramazan SULEJMANI – person fizik, për Lotin Nr.1 me emërtim “Mallra industrial”, objekt 
shitjeje i këtij ankandi publik me vlerë të përgjithshme oferte 209990 (dyqind e nëntëmijë e 
nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë me TVSH rezultoi i suksesshem për këtë procedurë ankandi dhe 
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ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brenda 10 ditëve nga publikimi i këtijë njoftimi për gjithë 
sasinë e këtyre loteve. 
 
Në këtë procedurë ankandi nuk rezultoi asnjë ofertues i skualifikuar. 
 
Në përfundim ky ankand rezultoi i realizuar plotësisht. 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 
 
 

KOMISONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
NJOFTIMI I  KONTRATES SE LIDHUR 

 
Autoriteti Shitës: Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve, Adresa Rr. Ibrahim Rugova, Godina Nr. 4, 
Tiranë 
 
Procedura e ankandit: E HAPUR 
 
Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Shitje letër për riciklim (fletë 
votimi) në sasinë 58,096 (pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëdhjetë e gjashtë) Kg 
 
Vlera fillestare e ankandit  174,288 (njeqind e shtatedhjet e kater mije e dyqind e tetedhjete e tete) 
leke .   
 
Data e zhvillimit te ankandit : 23/ 03 /2016    
 
Vlera e kontrates  : 174,869  (njeqind e shtatedhjete e kater mije e teteqind e gjashtedhjete e nente)  
leke pa TVSH dhe 209,843 (dyqind e nente mije e teteqind e dyzete e tre) Lek me TVSH 
      
Data e nenshkrimit te  kontrates : 21 / 04 /2016   
 
Kontraktori /et (Blersi/t), adresa: Green Recycling Sh.p.k, Bathore, Kamëz, Tiranë  
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ANULLIME ANKANDI 
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TË TJERA ANKANDE 
 

 
SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK  

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 

 
 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimit Vendim Nr.2150 
Akti, datë 12.07.2010 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tirane, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, 
duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 090-11 Regj, Datë 04.03.2011,  kërkesen e kreditorit  
“Alpha Bank- Albania”, Nipt: J72311006R, në lidhje me titullin ekzekutiv Kontrata Per Kufi kredie 
Shumeqellimor nr.5248 date 03.11.2008, me palë:  
Kreditor – Alpha Bank – Albania sha 
Debitor – Shoqeria “Polymeren Recycling Albania” shpk.Nipt.K81827012S 
Dorezanes – Shoqeria “Fagiel” shpk. Nipt.53511201T 
Objekti – Kredi Bankare  
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proçeduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të  procesit të ekzekutimit të detyrueshëm, parashikuar në 
nenin 567 të K.Pr.Civile,   
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 24.03.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit 
të paluajtshem ne pronesi te Shoqerise “Polymeren Recycling Albania” shpk . Procedura e 
zhvillimit të ankandit vazhdoi 15-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00 të datës 11.04.2016. 
 
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 11.04.2016 të zhvillimit të 
tij, 
 

KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si edhe 
në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të paraqitej 
si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar   135,411,170.4 (njeqind e 
tridhjete e pesemilion e katerqind e njembedhjetemije e njeqind e shtatedhjete pike kater) 
Leke , per pasurite  me siperfaqe totale prej 8315 m² . 
 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë ,  

SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendeve të paluajtshme, si më poshtë treguar:  
- Are, me sip.3050 m2, me nr.pasurie 442/21, vol.4, fq.91, ZK 1751,  e ndodhur ne Gjokaj, 

Tirane. 
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- Are, me sip.1465 m2, me nr.pasurie 442/6, vol.3, fq.84, ZK 1751, e ndodhur ne Gjokaj, 
Tirane. 

- Are, me sip.3300 m2, me nr.pasurie 442/5, vol.3, fq.83, ZK 1751, e ndodhur ne Gjokaj, 
Tirane. 

- Are, me sip.500 m2, me nr.pasurie 442/19, vol.4, fq.89, e ndodhur ne Gjokaj, Tirane. 
te cilat jane në pronësi te pales debitore Shoqeria “Polymeren Recycling Albania” shpk. 
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në: 
Kontrate Hipotekimi nr.3490 rep. 2078/2 kol. date 10.11.2008 dhe nr.3491 Rep. 2079/2 kol. date 
10.11.2008, inskriptuar në emër te “Alpha Bank- Albania”, Nipt: J72311006R si kredidhënës i 
shumës prej 30,900,000  Leke  në dobi të kredimarrësve. 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i 

INFORMUAR SE: 
1. Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën 94,787,819.28 (nentedhjete e katermilion e 
shtateqind e tetedhjete e shtatemije e teteqind e nentembedhjete pike njezet e tete) Leke,  per 
pasurite  me siperfaqe totale prej 8315 m².  
2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
3. Ankandi  II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 23.05.2016, Ora 16:00.  
4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 23.05.2016, duke u mbyllur në orën 
16.00. 
5. Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
hoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne “Alpha Bank- Albania”, Nipt: 
J72311006R ne Nr.Llog 902019123001443526, IBAN AL04902113640191230014435263. 
 

SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK  
SHPALLJE 

(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 
 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimit Vendim Nr.2150 
Akti, datë 12.07.2010 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tirane, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, 
duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 090-11 Regj, Datë 04.03.2011,  kërkesen e kreditorit  
“Alpha Bank- Albania”, Nipt: J72311006R, në lidhje me titullin ekzekutiv Kontrata Per Kufi kredie 
Shumeqellimor nr.5248 date 03.11.2008, me palë:  
Kreditor – Alpha Bank – Albania sha 
Debitor – Shoqeria “Polymeren Recycling Albania” shpk.Nipt.K81827012S 
Dorezanes – Shoqeria “Fagiel” shpk. Nipt.53511201T 
Objekti – Kredi Bankare  
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Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proçeduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të  procesit të ekzekutimit të detyrueshëm, parashikuar në 
nenin 567 të K.Pr.Civile,   
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 24.03.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit 
të paluajtshem ne pronesi te Shoqerise “Polymeren Recycling Albania” shpk . Procedura e 
zhvillimit të ankandit vazhdoi 15-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00 të datës 11.04.2016. 
 
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 11.04.2016 të zhvillimit të 
tij, 
 

KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si edhe 
në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të paraqitej 
si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar   135,411,170.4 (njeqind e 
tridhjete e pesemilion e katerqind e njembedhjetemije e njeqind e shtatedhjete pike kater) 
Leke , per pasurite  me siperfaqe totale prej 8315 m² . 
 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë ,  

SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendeve të paluajtshme, si më poshtë treguar:  
- Are, me sip.3050 m2, me nr.pasurie 442/21, vol.4, fq.91, ZK 1751,  e ndodhur ne Gjokaj, 

Tirane. 
- Are, me sip.1465 m2, me nr.pasurie 442/6, vol.3, fq.84, ZK 1751, e ndodhur ne Gjokaj, 

Tirane. 
- Are, me sip.3300 m2, me nr.pasurie 442/5, vol.3, fq.83, ZK 1751, e ndodhur ne Gjokaj, 

Tirane. 
- Are, me sip.500 m2, me nr.pasurie 442/19, vol.4, fq.89, e ndodhur ne Gjokaj, Tirane. 
te cilat jane në pronësi te pales debitore Shoqeria “Polymeren Recycling Albania” shpk. 
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në: 
Kontrate Hipotekimi nr.3490 rep. 2078/2 kol. date 10.11.2008 dhe nr.3491 Rep. 2079/2 kol. date 
10.11.2008, inskriptuar në emër te “Alpha Bank- Albania”, Nipt: J72311006R si kredidhënës i 
shumës prej 30,900,000  Leke  në dobi të kredimarrësve. 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i 

INFORMUAR SE: 
1. Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën 94,787,819.28 (nentedhjete e katermilion e 
shtateqind e tetedhjete e shtatemije e teteqind e nentembedhjete pike njezet e tete) Leke,  per 
pasurite  me siperfaqe totale prej 8315 m².  
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2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
3. Ankandi  II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 23.05.2016, Ora 16:00.  
4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 23.05.2016, duke u mbyllur në orën 
16.00. 
5. Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
hoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne “Alpha Bank- Albania”, Nipt: 
J72311006R ne Nr.Llog 902019123001443526, IBAN AL04902113640191230014435263. 
 

SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK  
SHPALLJE 

(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 
 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Vendim Nr. 6587 Akti., të lëshuar me datë 
18.09.2015 prej Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tirane, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, duke 
regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 2057-15 Regj, Datë 17.11.2015, kërkesen e kreditorit Banka 
e Tiranes sh.a. Nipt J61924008V në lidhje me Titullin Ekzekutiv Kredi Bankare ne Llogari Huaje 
Nr.SM 239/10/06/2014, Nr.1184 Rep., Nr. 392/3 Kol., date 11.06.2014, me palë: 
Kreditor – Banka e Tiranes sh.a.Nipt J61924008V 
Debitor – Aris shpk, NIPT J64228827L  
Dorezanes/Hipotekues – Aristotel Dhionis Nika, dtl 26.11.1961 
Hipotekuese – Aleksandra Ilia Nika, dtl 10.12.1968 
Objekti – Kthim Shume      
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në nenin 
567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 28.03.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit të 
paluajtshem në pronësi ë pales dorezanese/hipotekuese Aristotel Dhionis Nika, dtl 26.11.1961 dhe 
pales hipotekuese Aleksandra Ilia Nika, dtl 10.12.1968 . Procedura e zhvillimit të ankandit vazhdoi 
15-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00 të datës 14.04.2016. 
  
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 14.04.2016 të zhvillimit të 
tij, 
 

KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si edhe 
në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të paraqitej 
si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar në vlerën 2,912,000 
(dymilion e nenteqind e dymbedhjetemije) Leke  . 
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Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe nenit 
32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Privat” bëj 
këtë, 

SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendi të paluajtshem, si më poshtë treguar: 

- Apartament, me numer pasurie 11/63+1-18, vol 2, faqe 237, ZK 8641, me siperfaqe 65 m², 
me vendndodhje Sarande  . 

 
i cili eshte në pronësi ë pales dorezanese/hipotekuese Aristotel Dhionis Nika, dtl 26.11.1961 dhe 
pales hipotekuese Aleksandra Ilia Nika, dtl 10.12.1968.  
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në: 
Kontratë Hipoteke Nr. 1183 Rep., Nr. 991/1 Kol., date 11.06.2014 inskriptuar në emër te Banka e 
Tiranes sh.a.Nipt J61924008V si kredidhënës i shumës prej 4,500,000 Leke  në dobi të 
kredimarrësve.   
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i 

INFORMUAR SE: 
1. Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën 2,038,400 (dymilion e tridhjete e tetemije e 
katerqind) Leke. 
2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese:  Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
3. Ankandi  II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 24.05.2016, ora 16:00 . 
4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 24.052016, duke u mbyllur në orën 
16.00.   
5. Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banka e Tiranes sh.a.Nipt J61924008V ne 
ne Nr.Llog.  0120312584100 , IBAN  AL76206110280000120312584100 . 
 

SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK  
DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimit Vendimi nr 40 
date 19.11.2008 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Diber, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, duke 
regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 715-13 Regj, Datë 09.07.2013 kërkesen e kreditorit 
“Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit-FAF” sh.a, me NIPT: K82431002Vnë lidhje me titullin 
ekzekutiv Kontrate Huaje Nr. 186 Rep, Nr. 41/4  Kol, date  03.11.2006, me palë: 
Kreditor – “Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit-FAF” sh.a, me NIPT: K82431002V 
Debitor/Hipotekues–  Avdi Sali Cakalli dtl 19.04.1964 
Hipotekues –Vjollca  Mustafa Cakalli dtl 03.07.1968 
Objekti –   Kthim shume  
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Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 29.03.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit 
të paluajtshem në pronësi të debitorit/ hipotekues  Avdi Sali Cakalli dtl 19.04.1964 (si perfaqesues i 
familjes bujqesore). 
Procedura e zhvillimit të ankandit vazhdoi 15-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00 të datës 15.04.2016. 
 
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 15.04.2016 të zhvillimit të 
tij,  
 
KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si 
edhe në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar në vlerën 600,000 
(gjashteqind mije) Leke. 
 
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë ,  
SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendi të paluajtshem, si më poshtë treguar: 
Are,  me Nr. Pasurie 215, Vol 2,   Faqe 184,  Z.K 1532, me siperfaqe 1875 m², e ndodhur ne Fshati 
Dragu, Bulqize. 
 
i cili eshte në pronësi të debitorit/ hipotekues  Avdi Sali Cakalli dtl 19.04.1964 (si perfaqesues i 
familjes bujqesore). 
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në: 
Kontrate Huaje dhe Hipotekimi Nr. 186 Rep, Nr. 41/4  Kol, date  03.11.2006  inskriptuar në emër te 
“Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit-FAF” sh.a, me NIPT: K82431002V si kredidhënës i 
shumës prej 200,000 Leke në dobi të kredimarrësve . 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i , 
INFORMUAR SE: 
1. Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën 420,000 (katerqind e njezetmije) Leke. 
2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese:  Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
3. Ankandi  II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 27.05.2016, Ora 16:05. 
4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 27.05.2016, duke u mbyllur në orën 
16.05. 
5. Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
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Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banka Kombetare Tregtare sh.a. ne 
Nr.Llog 501407818, IBAN  AL8320511519407818CLPRCLALLA. 
 

SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK  
DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHEM NË ANKANDIN II) 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimi Vendim Nr. 
4083, date 18.07.2014, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, 
duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 579-15 Regj, Datë 30.03.2015, kërkesen e kreditorit 
Banka e Tiranes sh.a.Nipt J61924008V në lidhje me Titullin Ekzekutiv “Kontrate Kredie Bankare 
me hiopoteke nr. 2100/080 date 11.06.2008, Nr 984 Rep., Nr 374/1 Kol”, me palë: 
Kreditor – Banka e Tiranes sh.a.Nipt J61924008V 
Debitor/ Hipotekues – Habib Asllan Ceni dtl 17.02.1962 
Debitor/ Hipotekues – Lirije Shaban Ceni dtl 28.11.1964 
Debitor – Gazmend Habib Ceni dtl 17.08.1987 
Objekti – Kredi Bankare        
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proceduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të procesit të ekzekutimit të detyrueshëm parashikuar në 
nenin 567 të Kodit të Procedurës Civile, më datë 30.03.2016 eshte kryer shpallja për shitjen e sendit 
të paluajtshem në pronësi te debitorit/hipotekues Habib Asllan Ceni dtl 17.02.1962 (si perfaqesues i 
familjes bujqesore). Procedura e zhvillimit të ankandit vazhdoi 15-ditë dhe përfundoi ne oren 16:00 
të datës 15.04.2016. 
 
Nga procedura e zhvillimit të ankandit si edhe nga procesverbali i datës 15.04.2016 të zhvillimit të 
tij, 
 
KONSTATOVA: 
Se në të gjithë afatin 15-ditor të mbajtjes së afishimit të shitjes së sendit të paluajtshëm, ashtu si 
edhe në ditën përfundimtare të zhvillimit të tij, nuk u paraqit asnjë ofertë apo ofertues, i cili do të 
paraqitej si blerës i mundshëm i këtij objekti të përcaktuar me një çmim fillestar në vlerën 
2,820,000 (dymilion e teteqind e njezetmije) Leke . 
      
Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 dhe 577 të Kodit të Procedurës Civile, si edhe 
nenit 32 (pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 
Privat” bëj këtë, 
 
SHPALLJE: 
Për shitjen në ankand të këtij sendi të paluajtshem, si më poshtë treguar: 
Truall, me numer pasurie 416/2, vol 3, faqe 68, me sip 250 m² nga kjo 90 m² ndertese, me 
vendndndodhje Budull, Kruje  . 
 
i cili eshte në pronësi te debitorit/hipotekues Habib Asllan Ceni dtl 17.02.1962 (si perfaqesues i 
familjes bujqesore). 
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Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në: 
Kontratë Hipoteke Nr. 985 Rep dhe Nr. 375/1 Kol, date 10.06.2008  inskriptuar në emër te Banka e 
Tiranes sh.a.Nipt J61924008V si kredidhënës i shumës prej 3,000,000 Leke  në dobi të 
kredimarrësve .   
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i 
INFORMUAR SE: 
1. Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën 1,974,000 (njemilion e nenteqind e shtatedhjete 
e katermije) Leke . 
2. Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese:  Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
3. Ankandi  II për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndroje i publikuar deri më 
datë 26.05.2016, ora 16:00 . 
4. Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 30-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të tij do të kryhet në datën 26.052016, duke u mbyllur në orën 
16.00.   
5. Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banka e Tiranes sh.a.Nipt J61924008V 
ne ne Nr.Llog.  0120312584100 , IBAN  AL76206110280000120312584100 . 
 

SHËRBIMI PËRMBARIMOR ZIG SHPK  
DHOMA KOMBËTARE E PËRMBARUESVE GJYQËSORË PRIVATË 

SHPALLJE 
(PËR SHITJEN E SENDIT TË PALUAJTSHËM NË ANKAND) 

 
Pranë “Shërbimit Përmbarimor ZIG Shpk” në referim të Urdherit te Ekzekutimi Vendim Nr. 
348, date 02.12.2014, i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat, eshte vënë në ekzekutim ky Urdhër, 
duke regjistruar në dosjen përmbarimore Nr. 1828-15 Regj, Datë 31.08.2015 kërkesen e kreditorit 
Banka Societe Generale Albania sha në lidhje me Titullin Ekzekutiv “Kontrate per Kredi Afatgjate 
Konsumatore me Nr 22021 date 24.06.2011 me Nr.869 Rep dhe 390/2 Kol date 24.06.2011, 
Kontrate Hipoteke me Nr.868 Rep dhe 389/3 Kol date 24.06.2011”, me palë: 
Kreditor – Banka Societe Generale Albania sha 
Debitor – Llazar Mihal Zoga dtl 18.01.1961 
Debitor – Vangjeli Simon Zoga dtl 17.05.1964 
Objekti – Kredi Bankare        
 
Me përmbushjen konform ligjit të të gjithë hapave të parashikuara dhe të kërkuara proçeduriale, si 
edhe me përfundimin e afatit të fundit të  procesit të ekzekutimit të detyrueshëm, parashikuar në 
nenin 567 të K.Pr.Civile,  
 
KONSTATOVA: 
Se debitorët nuk i janë përgjigjur në asnjë rast detyrimit që mbartin kundrejt kreditorit, si edhe të 
gjitha njoftimeve të cilat i janë bërë me dije nga përmbaruesi gjyqësor.    



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           498/522  

 

Lidhur sa më sipër, referuar neneve 568 dhe 570 te Kodit të Procedurës Civile, si edhe nenit 32 
(pikat b.c) te Ligjit Nr.10031, Datë 11.12.2008 “Për Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor Privat” bëj 
këtë , 
SHPALLJE: 
Për shitjen ne ankand të sendit të paluajtshëm, si më poshtë treguar: 
Ullishte, me numer pasurie 99/45, vol 7, faqe 99, me siperfaqe 960 m², ZK 2179, me vendndodhje 
Polovine, Kucove. 
 
Hipotekat apo të drejtat reale mbi pasurinë tregohen në: 
Kontratë Hipoteke Nr. 868 Rep dhe 389/3 Kol date 24.06.2011, inskriptuar në emër te Banka 
Societe Generale Albania sh.a. si kredidhënës i shumës prej 700,000 Leke në dobi të kredimarrësve. 
 
Me këtë shpallje njoftoj të gjithë të interesuarit, duke i , 
INFORMUAR SE: 
Çmimi i sendit të paluajtshëm që shitet ka vlerën e 637, 440 (gjashteqind e tridhjete e shtatemije e 
katerqind e dyzet) Leke . 
Vendi ku do të zhvillohet ankandi i shitjes së sendit ne ambjentet e Shoqerise “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k, me adrese: Bulevardi “Zogu I”, Rruga “Maliq Muço” Nr.1, Qendra e 
Biznesit “STAR”, Tirane. 
Ankandi për shitjen e sendit të paluajtshëm shpallet sot dhe do të qëndrojë i publikuar deri më datë 
12.05.2016, Ora 16:00. 
Dorëzimi i kërkesave për pjesëmarrjen në ankand do të pranohen në të gjithë afatin 15-ditor dhe 
procesi përfundimtar i zhvillimit të ankandit do të kryhet në datën 12.05.2016, duke u mbyllur në 
orën 16.00. 
Secili ofertues duhet të depozitojë bashke me kërkesën për pjesëmarrjen në ankand edhe mandat 
pagesen ne vleren 10% te vleres fillestare te ankandit. Pagesa do te kryhet ne llogarine bankare te 
Shoqerise “SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG” sh.p.k ne Banka Societe Generale Albania sh.a. ne 
Nr.Llog. 00000917140 All, IBAN AL90213110440000000000917140. 
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B A S H K I A   T R O P O J Ë 
 
B A S H K I A   T R O P O J Ë Adresa: Sheshi “Azem Hajdari “  Tel 0213 22373. 
bashkiatropoje@gmail.com  Njofton anullimin per : Dhënien me qira të pasurisë : “Qendra e 
Zhvillimit Turizmit Valbone ” Njesia Administrative Margegaj,BashkiaTropoje 
 
Autoriteti Kontraktore Bashkia Tropoje  njofton se njoftimi per dhenie me qira i pasurise «  Qendra 
e Zhvillimit Turizmit Valbone » ishte parashikuar konkurimi per tu bere ne daten 28.04.2016 ora 
10.00 ,eshte anulluar per shkak te nje qendrimi te ri ne lidhje me objektin. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:bashkiatropoje@gmail.com
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
 
 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË  
NJOFTIM  FITUESI 

 
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare konkurruese Nr. 90/5, për objektin Gjegjan, 
Qarku Kukës, lloji mineralit bakër, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të 
vitit 2015. 
 
Drejtuar: Z. Jetmir HASA, Administrator i shoqërisë “TRADE MINERALS AL”  sh.p.k 

    Adresa: Rruga Barrikadave, Galeria 17 nëntori, kati 2, ambjenti Nr. 2. 
                TIRANË 

 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë lajmëron shoqërinë “TRADE MINERALS AL” SH.P.K me 
adresë: Rruga Barrikadave, Galeria 17 nëntori, kati 2, ambjenti Nr. 2, Tiranë, se oferta e paraqitur 
më datë 10.12.2015, për përfitimin e të drejtës për aplikimin për leje minerare në zonën minerare nr. 
90/5, për vlerën totale të investimit prej 42 600 000 [dyzetë e dy milion e gjashtëqind mije] lekë dhe 
sasinë e prodhimit të mineralit te bakrit 30 000 [tridhjete mije] ton/vit, është pranuar si oferte e 
suksesshme në procedurën e konkurrimit për të drejtën e aplikimit për leje minerare në zonën 
minerare konkurruese nr. 90/5, për objektin Gjegjan, Qarku Kukës, lloji mineralit bakër, 
veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2015, me kushtet që projekti i 
zhvillimit të veprimtarisë minerare që paraqitet me aplikimin në QKL duhet të përcaktojë: 
 

• Prodhimi  që mendohet të realizohet në zonën minerare  30 000 ton/vit 
• Sasia e prodhimit që do të përpunohet    30 000 ton/vit 
• Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer   42 600 000 lekë 
• Vlera e produkteve minerare      526 997 000 lekë 
• Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%)    60 % 
 

Ofertuesi shoqëria “TRADE MINERALS AL” sh.p.k  kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Energjisë 
dhe Industrisë, Blvd “Dëshmorët e Kombit” 1001 – Tiranë: 
 
• Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 
• Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 
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MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË  
FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË SUBJEKTIT FITUES 

 
1.  Autoriteti Kontraktues 

Ministria e Energjisë dhe Industrisë  
Adresa  Blvd. “Dëshmorët e Kombit”1001 Tiranë  
Internet:  www.energjia.gov.al  
 

2. Lloji i autoritetit kontraktues dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 
 

Institucion Qendror Institucion i Pavarur 
X  

Njësitë e Qeverisjes Vendore Tjetër 
  

 
3. Objekti i Procedurës konkurruese  

 
Për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në  Qendrën Kombëtare të Licencimit për 
zonën minerare  konkurruese nr. 90/5, të miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2015. 
 

4. Vendndodhja e objektit të Procedurës konkurruese  
 
Objekti: Gjegjan, Qarku Kukës 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
Bazuar ne ofertën e paraqitur në procedurën konkurruese nga shoqëria “TRADE MINERALS AL” 
SH.P.K, rezulton se: Prodhimi që mendohet të realizohet në zonën minerare është 30 000 ton/vit; 
Sasia e prodhimit që do të përpunohet 30 000 ton/vit; Vlera e investimit që parashikohet për tu 
kryer 42 600 000 lekë; Vlera e produkteve minerare që parashikohet të merren nga veprimtaria 
minerare në zonën minerare 526 997 000 lekë; Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%) 
parashikohet 60 %. 
 
Numri i ofertave të dorëzuara: 1; Numri i ofertave të rregullta:1 
 

5. Referenca e dosjes, e përcaktuar sipas autoritetit kontraktues:  
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Konkurruese nr. 90/5, për objektin Gjegjan, 
Qarku Kukës, lloji mineralit bakër, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të 
vitit 2015. 
 

6. Emri dhe adresa e subjektit fitues  
Emri   “TRADE MINERALS AL” sh.p.k  
Adresa  Rruga Barrikadave, Galeria 17 nëntori, kati 2, ambjenti Nr. 2, Tiranë 
 
E-mail 
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Adresa e Internetit  
 

7. Vlerat e investimit, prodhimit përfundimtar të ofertës: 
 

Vlera e investimit (pa TVSH) -monedha në lek 
      42 600 000 lekë 
Sasia e prodhimit (në ton/m3) 

               30 000 ton/vit 
 

8. Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 
Nuk zbatohet 

 
Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 09.11.2015 Numri 44 

 
9. Informacione shtesë 

Nuk ka 
________________________________________________________________________________ 
 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   ..../.../2016 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË  
NJOFTIM  FITUESI 

 
Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare konkurruese Nr. 205/5, për objektin Lymly, 
Qarku Kukës, lloji mineralit krom, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të 
vitit 2015. 
 
Drejtuar: Z. Erzen REXHAJ, Administrator i shoqërisë “ÇORROJ”  sh.p.k 

    Adresa: Bytyç, Fshati Mash, Lagjja Çorroj, Rruga e Rexhaj në zonën kadastrale nr. 1608, 
nr. i pasurisë 2/3 në komunën Bytyç. 

                KUKËS 
 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë lajmëron shoqërinë “ÇORROJ” SH.P.K me adresë: Bytyç, 
Fshati Mash, Lagjja Çorroj, Rruga e Rexhaj në zonën kadastrale nr. 1608, nr. i pasurisë 2/3 në 
komunën Bytyç, Kukës, se oferta e paraqitur më datë 10.12.2015, për përfitimin e të drejtës për 
aplikimin për leje minerare në zonën minerare nr. 205/5, për vlerën totale të investimit prej 10 000 
000 [dhjete milion] lekë dhe sasinë e prodhimit  të mineralit te kromit 1 100 [një mije e njëqind] 
ton/vit, është pranuar si oferte e suksesshme në procedurën e konkurrimit për të drejtën e aplikimit 
për leje minerare në zonën minerare konkurruese nr. 205/5, për objektin Lymly, Qarku Kukës, lloji 
mineralit krom, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2015, të 
ndryshuar, me kushtet që projekti i zhvillimit të veprimtarisë minerare që paraqitet me aplikimin në 
QKL duhet të përcaktojë: 
 

• Prodhimi  që mendohet të realizohet në zonën minerare  1 000 ton/vit 
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• Sasia e prodhimit që do të përpunohet    1 100 ton/vit 
• Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer   10 000 000 lekë 
• Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%)    38 % 
 

Ofertuesi shoqëria “ÇORROJ” sh.p.k  kërkohet t’i paraqesë Ministrisë së Energjisë dhe Industrisë, 
Blvd “Dëshmorët e Kombit” 1001 – Tiranë: 
• Kopjen e vënies në dijeni për Formularin e Njoftimit, të nënshkruar. 
• Në rast se tërhiqeni nga aplikimi për lejen minerare duhet të njoftoni me shkrim jo më vonë se 

60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të këtij njoftimi. 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË  
FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË SUBJEKTIT FITUES 

 
1.  Autoriteti Kontraktues 

Ministria e Energjisë dhe Industrisë  
Adresa  Blvd. “Dëshmorët e Kombit”1001 Tiranë  
Internet:  www.energjia.gov.al  
 

2. Lloji i autoritetit kontraktues dhe aktiviteti ose aktivitetet kryesore: 
 

Institucion Qendror Institucion i Pavarur 
X  

Njësitë e Qeverisjes Vendore Tjetër 
  

 
3. Objekti i Procedurës konkurruese  

 
Për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në  Qendrën Kombëtare të Licencimit për 
zonën minerare  konkurruese nr. 205/5, të miratuar në planin vjetor minerar të vitit 2015. 
 

4. Vendndodhja e objektit të Procedurës konkurruese  
 
Objekti: Lymly, Qarku Kukës 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   
Bazuar ne ofertën e paraqitur në procedurën konkurruese nga shoqëria “ÇORROJ” SH.P.K, 
rezulton se: Prodhimi që mendohet të realizohet në zonën minerare është 1 000 ton/vit; Sasia e 
prodhimit që do të përpunohet 1 100 ton/vit; Vlera e investimit që parashikohet për tu kryer 10 000 
000 lekë; Vlera e rentabilitetit ekonomik (IRR=....%) parashikohet 38 %. 
 
Numri i ofertave të dorëzuara: 1; Numri i ofertave të rregullta:1 
 

5. Referenca e dosjes, e përcaktuar sipas autoritetit kontraktues:  
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Nr. i Referencës së zonës minerare: Zona Minerare Konkurruese nr. 205/5, për objektin Lymly, 
Qarku Kukës, lloji mineralit krom, veprimtaria shfrytëzim, e miratuar në planin vjetor minerar të 
vitit 2015. 
 

6. Emri dhe adresa e subjektit fitues  
Emri   “ÇORROJ” sh.p.k  
Adresa  Bytyç, Fshati Mash, Lagjja Çorroj, Rruga e Rexhaj në zonën kadastrale nr. 1608, nr. 
........................pasurisë 2/3 në komunën Bytyç, Kukës 
E-mail 
Adresa e Internetit  
 
 

7. Vlerat e investimit, prodhimit përfundimtar të ofertës: 
 

Vlera e investimit (pa TVSH) -monedha në lek 
      10 000 000 lekë 
Sasia e prodhimit (në ton/m3) 

               1 000 ton/vit 
 

8. Publikime të mëparshme, lidhur me të njëjtën kontratë (nëse zbatohet): 
Nuk zbatohet 

 

Buletini i Njoftimeve 
Publike Data 

 
09.11.2015 

 
Numri 

 
44 
 

 
9. Informacione shtesë 

Nuk ka 
________________________________________________________________________________ 
 
 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   ..../.../2016 
 
 

MINISTRIA E ENERGJISË DHE INDUSTRISË  
Deklarimi si të pasuksesshme të procedurës konkurruese për zonën_minerare  Nr.799/1. 

 
 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë, mbështetur në Ligjin Nr.10304, datë 15.07.2010, “Për Sektorin 
Minerar në Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar, dhe VKM nr.320, datë 21.04.2011 “Për miratimin e 
procedurave e të kritereve të konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave për marrjen e 
lejeve minerare në zonat konkurruese”, shpall të pasuksesshme procedurën konkurruese për përfitimin 
e të drejtës për aplikimin  për leje minerare pranë QKL, për zonën  minerare nr. 799/1, të miratuar 
në planin vjetor minerar të vitit 2015, të shpallur për konkurrim në APP me Ftesën për Ofertë Nr. 
7232 prot. datë 05.11.2015, publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 44, datë 09.11.2015, 
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si dhe në faqen zyrtare të Ministrisë së Energjisë dhe Industrisë, për arsye oferta e paraqitur 
nga shoqëria “S & A – CONSTRUCTION 07” sh.p.k u skualifikua. 
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NJOFTIME TË TJERA 
 
 

 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER 
Njoftim per shpallje te vendeve te lira te punes 

 
Ne zbatim te Urdherit te Ministrit te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit 
ne sektorin shendetesor publik” si dhe Shkreses “Per miratimin e Struktures analitike” me nr Prot 
4999 date 30.10.2015 te Ministrit te Shendetesise lutemi botoni ne buletinin e njoftimeve publike 
njoftimin per vende te lire pune si me poshte: 
 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster 
 
 Njoftim per vende te lira pune njofton se ka vend te lire pune dhe shpall konkursin per : 
 
 1(nje) mjek obsteter gjinekolog 
 
 Dokumentacioni qe duhet te paraqesin 
 
 -Kerkese me shkrim 
 -Curriculum vitae.(CV)  
-Deshmi penaliteti, vertetim gjykate,prokurorie 
 -Diplome, e shkolles se larte dhe diplome e specializimit perkatese kopje e noterizuar 
-Licenca e ushtrimit te profesionit si mjek ne profilin perkates 
 -Deshmi te tjera kualifikimi, publikime, referime,konferenca,kongrese 
 -Çertifikate e gjuhes huaj  
-Çertifikate kompjuteri  
-Çertifikate personale,familjare  
-Raport mjeksor per aftesine ne pune  
 
Kriteret qe duhet te plotesoje 
 
 -Kandidati duhet te kete mbaruar studimet e larta universitare ne nje fakultet me program te 
akredituar nga Ministria e Arsimit dhe Sportit. 
-Te kete veprimtari botuese ne shtypin mjeksor – 
Te kete stazh pune mbi 2 vjet pas diplomimit 
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 -Angazhimi si mjek vullnetar ne strukturat spitalore ka prioritet 
 -Te kete aftesi te mira komunikimi me pacientet dhe stafin e sherbimit. 
 
Te interesuarit te paraqiten prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Mallakaster  brenda dates 15 
.05.2016 per dorezimin e dokumentave dhe per njohjen e kritereve me te hollesishme.  
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER 
Njoftim per shpallje te vendeve te lira te punes 

 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster , shpall 1 vend te lire pune si me  
poshte :  
 
1- 1 Mjek radiolog  
 
KRITERET KRYESORE TE PUNESIMIT  
 
Te kete perfunduar arsimin e larte Mjekesi  
Te kete mbaruar specializimin per Radiologji  
Te jete i pajisur me lejen e ushtrimit te profesionit ( Urdheri i mjekut)  
Eksperienca ne pune eshte avantazh  
Te jete komunikues dhe i afte te punoje ne grup  
Te kete njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit 
 
KANDIDATET DUHET TE PARAQESIN KETO DOKUMENTA  
 
Kerkese me shkrim per aplikim  
C.V  
Fotokopje e noterizuar e diplomes shoqeruar me listen e notave te  
fakultetit te mjeksise  
Fotokopje e noterizuar e deshmise se specializimit  
Leja e ushtrimit te profesionit (e noterizuar)  
Dokumentin e identitetit  
Deshmi kompjuteri  
Certifikate e gjuhes huaj (nese ka)  
Raport mjeko-ligjor  
Deshmi penaliteti  
Libreze pune  
Vleresim pune nga punedhenesi i meparshem  
Certifikate kualifikimesh te ndryshme (nese ka)  
 
Te interesuarit te paraqiten prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Mallakaster  brenda dates 15 
.05.2016 per dorezimin e dokumentave dhe per njohjen e kritereve me te hollesishme.  
 
 
 
 



Buletini Nr. 17 datë 03 Maj 2016                                            Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           510/522  

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALLAKASTER 
Njoftim per shpallje te vendeve te lira te punes 

 
Ne zbatim te Urdherit te Ministrit te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit 
ne sektorin shendetesor publik” si dhe Shkreses “Per miratimin e Struktures analitike” me nr Prot 
4999 date 30.10.2015 te Ministrit te Shendetesise lutemi botoni ne buletinin e njoftimeve publike 
njoftimin per vende te lire pune si me poshte: 
 
Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mallakaster shpall 1 (nje) vend te lire pune per  
 
“Shofer Autoambulance” ne spitalin Mallakaster. 
 
Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte:  
 
1-Te kene mbaruar Arsimin e Mesem.  
2- Te kene aftesi teknike ne kete fushe .  
3- Te kene eksperience pune.  
4- Mosha te jete nga 25 deri 45 vjec. 
5- Te kene patente te Klasit D.  
6- Te jete me vendbanim ne rrethin e Mallakastres. (Per tju pergjigjur sherbimit te urgjences ne cdo 
kohe) 
 
Te interesuarit duhet te paraqesin brenda dates 15.05.2016, ne adresen prane godines se Spitalit 
Ballsh keto dokumenta: 
 
1-Dokument Identiteti.  
2-Kerkese punesimi me shkrim.  
3-Diplomen te noterizuar.  
4-CV-Pershkrim edukimi dhe karriere profesionale.  
5-Deshmi te ndryshme kualifikimi.  
6-Reference pune nga vendi apo vendet e punes.  
7-Librezen e punes.  
8-Deshmi drejtimi automjeti.  
 
Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara 
 

QENDRA KOMBËTARE TEKNIKE BIO-MJEKËSORE  
NJOFTIM PËR VEND TË LIRË PUNE  

 
 
Në zbatim të Urdhrit të Ministrit të Shëndetësisë Nr. 511, datë 13.12.2011 “Për kriteret e punësimit 
në shërbimin shëndetësor publik”, QKTBM shpall konkursin për vend të lirë pune si vijon: 
 
 Jurist                                          1(një) vend 
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Kandidati konkurrent duhet të plotësoje këto kushte: 
 
• Diplomë universitare në Drejtësi/Juridik 
• Të ketë njohuri të gjuhëve të huaja 
• Të ketë njohuri bazë të kompjuteri 
• Trajnimet, kualifikime dhe eksperiencat në fushat e ngjashme me objektin e vendit të punës së 

shpallur, përbëjnë avantazh. 
 
 
Kandidatët e interesuar duhet të paraqesin këto dokumenta: 
• Kërkesë me shkrim për aplikim  
• Curriculum vitae 
• Diplomë dhe listë të notave (origjinale\fotokopje të noterizuar) 
• Dokumenta identifikimi (fotokopje ) 
• Raport mjekësor për aftësim në punë 
• Librezë pune(fotokopje) 
• Dëshmi/certifikatë të gjuhëve të huaja 
• Dëshmi të kurseve të trajnimit\kualifikime të tjera, kompjuteri etj., nëse ka (origjinale, 

fotokopje të noterizuara) 
• Dëshmi penaliteti 
 
Dorëzimi i dokumenteve do të bëhet në zarf të mbyllur pranë sekretarisë së Qendrës Kombëtare 
Teknike Bio-Mjekësore brenda dy javësh nga dita e publikimit të këtij njoftimi në APP  në adresë: 
Rruga e Dibrës, Nr.12, Tiranë, tel/fax + 355 42362705. 
 
MINISTRIA E BUJQËSISË, ZHVILLIMIT RURAL DHEADMINISTRIMIT 

TË UJËRAVE 
V E N D I M 

 
Në zbatim të nenit 52, pika 1 të ligjit Nr. 64/2012, datë 31.05.2012 ”Për Peshkimin”, të VKM Nr. 
712, datë 31.07.2013 “Për përcaktimin e procedurave të konkurimit publik për të drejtën e 
peshkimit në ujërat e brendshme të Republikës së Shqipërisë, dhe të Urdhërit të Ministrit Nr. 125/1, 
date 16.02.2016 “Për ngritjen e Komisionit të Përhershëm për vlerësimin e kërkesave të paraqitura 
për konkurim publik për zhvillimin e aktivitetit të peshkimit në ujërat e brendshme dhe 
akuakulturës”, të Ministrisë së Bujqësisë, Zhvillimit Rural dheAdministrimit të Ujërave, 
Komisioni i Përhershëm i Vlerësimit të Kërkesave të paraqitura për konkurim publik, në datën 
15.03.2016, për zhvillimin e aktivitetit të akuakulturës në ujërat e brendshme dhe ato detare, midis 
subjekteve të paraqitur në këtë konkurimim publik,  
 

V E N D O S I: 
 

Të shpallë vlerësimin me pikë të subjekteve konkuruese si më poshtë: 
 

 
NR. Subjekti Nr. Prot Objekti Ujor Lloji i aktivitetit Pikët 
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1. Ramiz 
Hoxha 2042 Liqeni i Belshit, 

Elbasan 
Ripopullim dhe 

peshkim 59 pikë 

2. “FISH 
PLANET” 2049 Zonë detare, Sarandë 

 

 
Akuakulurë 
intensive detare 
me këto 
koordinata: 
 
1.39º52’57.72’’ N     
  19º 57’15.88’’ E 
2.39º52’38.83’’ N     
  19º 56’41.20’’ E 
3. 39º52’41.17’’ 
N     
  19º 57’47.39’’ E 
4. 39º52’21.79’’ 
N     
  19º 57’12.44’’ E 
 

60 pikë 

 
 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE  

NJOFTIM PËR VËND TË LIRË PUNE 
 
Në mbështetje të Statutit të Qëndrës Spitalore Universitare “ Nënë Tereza “ me nr.prot.2364, datë 
25.06.2007 të Ministrisë së Shëndetësisë dhe nr.prot. 4564/1, datë 26.06.2007  të Ministrisë së 
Arsimit dhe Shkencës si dhe Urdhërit nr.355, datë 18.08.2014 “Për kriteret e punësimit të mjekëve 
në Spitalet Universitare”, të Ministrit të Shëndetësisë, Qëndra Spitalore Universitare “ Nënë 
Tereza” Tiranë,   shpall konkursin për 2 (dy) vende të lira pune në pozicionin “Mjek  Anestezist 
Reanimator” pranë Shërbimit të Anestezi Reanimacionit, , PAI  i Spitalit Polivalent.  

 
 
Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë: 
 
-  Të ketë mbaruar studimet e larta universitare në një fakultet me program të akredituar nga 
Ministria e Arsimit dhe Sportit me notë mesatare mbi ”8” 
-  Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e 
Arsimit dhe Sportit. 
-  Të ketë mbaruar specializimin pasuniversitar për ”Anestezi - Reanimacion” me notë mbi  ”8” 
-  Të jetë i regjistruar tek Urdhëri i Mjekut dhe të ketë liçencën e ushtrimit të profesionit. 
-  Të zotërojë në nivel të kënaqshëm përdorimin e kompjuterit në programet MSO etj. 
-  Të ketë njohuri të mira,  të paktën dy gjuhëve të huaja. 
-  Të ketë veprimtari botuese në shtypin shkencor, kur stazhi i tij pas diplomimit e mundëson një gjë 
të tillë. 
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-  Të ketë stazh pune mbi 2 vjet pas diplomimit. (preferencë) 
-  Të ketë aftësi të mira komunikuese me pacientët, studentët si dhe me personelin e shërbimit. 
-  Angazhim si mjek vullnetar në strukturat spitalore. 
-  Të ketë gradë shkencore (preferencë)  
-  Konkurimi për një vend pune është i lirë me përjashtim të kandidatëve që vijnë nga rrethet të cilët 

duhet të kenë marrë miratim nga Drejtoria e Shëndetit Publik të Rrethit nga vjen kandidati si dhe 
miratimin e Ministrisë së Shëndetësisë për lëvizje të mundëshme.  

    
Dokumenti i nevojshëm që duhet të paraqesë kandidati : 
 
Kandidatët, për t’u pranuar në konkurs, duhet të paraqesin këto dokumenta: 

1. Kërkesa e kandidatit drejtuar Institucionit.  
2. Jetëshkrimi i kandidatit. 
3. Fotokopje e kartës së identitetit, çertifikatë personale me fotografi. 
4. Dëshmi penaliteti. 
5. Diploma Universitare dhe çerfitikata e notave. (kopje e noterizuar). 
6. Diploma e Specializimit dhe çerfitikata e notave. (kopje e noterizuar). 
7. Leja e ushtrimit të profesionit.(kopje e noterizuar) 
8. Kontrata të ushtrimit të profesionit si mjek vullnetar (kopje të noterizuara) 
9. Çerfitikatë / diplomë për gjuhët e huaja (kopje të noterizuara) 
10. Çerfitikatë / diplomë për njohuritë e kompjuterit (kopje të noterizuara) 
11. Çerfitikatë / diplomë për kualifikime të kryera brenda apo jashtë shtetit, specializime pas-

universitare, pjesmarrje në konferenca, kongrese apo trajnime  
12. Librezën e punës, n.q.s. ka (të fotokopjuar) 
13. Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm apo nga shefi i shërbimit ku ka kryer praktikën 

profesionale 
14. a)  Kontrata e specializimit (kopje e noterizuar). 

     b) Vërtetim që është kuotë e lire (kopje e noterizuar). 
           c) Vërtetim ose kopje kontrate nga qëndra e punës (kopje e noterizuar). 
 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
 
Dokumentat duhet të paraqiten pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Qëndrën Spitalore 
Universitare “Nënë Tereza”, brënda datës 16.05.2016. 

 
BANKA E SHQIPËRISË 

TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 
 
Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Rinovimi i suportit vjetor të sistemit 
të menaxhimit të logeve dhe ngjarjeve të sigurisë”. 
 
Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 
i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 2.200.000 
Lekë”. 
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Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 
Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë:Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A., 
Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 
paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 
paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, në Sektorin e Financës të Bankës së Shqipërisë, 
që ndodhet në adresën: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A. 
 
Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 
në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 20 Maj 2016, ora 11.00, kohë nëtë cilën do të hapet edhe 
tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 
 

SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Ne zbatim te Urdherit Nr.511 date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “Per kriteret e punesimit 
ne Sherbimin Shendetesore Publik” si dhe ne strukturen Analitike te Drejtorise se Spitalit Rajonal 
Fier, te miratuar me shkresen Nr.257prot date 18.01.2016 nga Ministri I Shendetesise,Drejtoria e 
Spitalit Rajonal Fier, shpall konkursin per 1(nje) vende te lire pune Specialist I larte Kostoje ne 
Sektorin e Kostos, prane Spitalit Rajonal Fier. 
 
Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
-Te kete mbaruar shkollen e larte dega Ekonomi. 
-Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
-Te kete eksperienc ne pune eshte avantazh. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 
-Kerkesen per pune+-CV 
-Fotokopje te diplomes te noterizuar +Liste notash te noterizuar. 
-Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga  Ministria e 
Arsimit dhe Sportit. 
-Fotokopje te librezes se punes(n.q.s ka qene I punesuar) 
-Deshmi te aftesise shendetesore per pune. 
-Certifikat + Fotokopje te kartes idenditeti.  
-Referenc pune(n.q.s ka qene i/e punesuar)nga punedhensi I meparshem. 
-Vertetim banimi,vertetim nga gjykata,vertetim nga prokuroria. 
-Deshmi penaliteti. 
-Fotokopje te noterizuar te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon(perbejn 
avantazh). 
-Fotokopje te noterizuar te deshmive te gjuheve te huaja+kompjuterit. 
-Te kete marre pjese ne trajnime profesionale vertetime perkatese (perben avantazh). 
-Konkurimi eshte I hapur si per punonjesit brenda administrates se Spitali dhe per persona nga 
jashte. 
 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
 
Kanidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier 
brenda dates 10.05.2016. Konkursi do te zhvillohet me date 11.05.2016 ora 12:00. 
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SPITALIT RAJONAL FIER 

 
Ne zbatim te Urdherit Nr.511 date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “Per kriteret e punesimit 
ne Sherbimin Shendetesore Publik” si dhe ne strukturen Analitike te Drejtorise se Spitalit Rajonal 
Fier, te miratuar me shkresen Nr.257prot date 18.01.2016 nga Ministri I Shendetesise,Drejtoria e 
Spitalit Rajonal Fier, shpall konkursin per 1(nje) vende te lire pune Infermier/e ne Sherbimin e                  
Obsetrik-Gjinekologjise, prane Spitalit Rajonal Fier. 
 
Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
-Te kete mbaruar studimet e larta per Infermieri te Pergjithshme. 
-Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
-Te kete eksperienc ne pune perben avantazh. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 
-Kerkesen per pune + CV 
-Fotokopje te diplomes te noterizuar +Liste notash te noterizuar. 
-Lejen per ushtrimin e profesionit nga Urdheri I Infermierit te noterizuar. 
-Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga     Ministria 
e   Arsimit dhe Sportit. 
-Fotokopje te librezes se punes(n.q.s ka qene I punesuar) 
-Deshmi te aftesise shendetesore per pune. 
-Certifikat personale + Fotokopje te kartes idenditetit.  
-Referenc pune(n.q.s ka qene i/e punesuar)nga punedhensi I meparshem. 
-Vertetim banimi,vertetim nga gjykata,vertetim nga prokuroria. 
-Vertetimi gjendjes gjyqesore leshuar nga Ministria e Drejtesise Deshmi penaliteti. 
-Fotokopje te noterizuar te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon(perbejn 
avantazh). 
-Fotokopje te deshmive te gjuheve te huaja nese disponon ose jo. 
 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
 
Kanidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier 
brenda dates 10.05.2016. Konkursi do te zhvillohet me date 11.05.2016 ora 11:00. 
 

SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Ne zbatim te Urdherit Nr.511 date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “Per kriteret e punesimit 
ne Sherbimin Shendetesore Publik” si dhe ne strukturen Analitike te Drejtorise se Spitalit Rajonal 
Fier, te miratuar me shkresen Nr.257prot date 18.01.2016 nga Ministri I Shendetesise,Drejtoria e 
Spitalit Rajonal Fier, shpall konkursin per 1(nje) vende te lire pune Infermier/e ne Sherbimin e                  
Pediatrise se Pergjithsme, prane Spitalit Rajonal Fier. 
 
Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
-Te kete mbaruar studimet e larta per Infermieri te Pergjithshme. 
-Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
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-Te kete eksperienc ne pune perben avantazh. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 
-Kerkesen per pune + CV 
-Fotokopje te diplomes te noterizuar +Liste notash te noterizuar. 
-Lejen per ushtrimin e profesionit nga Urdheri I Infermierit te noterizuar. 
-Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga     Ministria 
e   Arsimit dhe Sportit. 
-Fotokopje te librezes se punes(n.q.s ka qene I punesuar) 
-Deshmi te aftesise shendetesore per pune. 
-Certifikat personale + Fotokopje te kartes idenditetit.  
-Referenc pune(n.q.s ka qene i/e punesuar)nga punedhensi I meparshem. 
-Vertetim banimi,vertetim nga gjykata,vertetim nga prokuroria. 
-Vertetimi gjendjes gjyqesore leshuar nga Ministria e Drejtesise Deshmi penaliteti. 
-Fotokopje te noterizuar te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon(perbejn 
avantazh). 
-Fotokopje te deshmive te gjuheve te huaja nese disponon ose jo. 
 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
 
Kanidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier 
brenda dates 10.05.2016. Konkursi do te zhvillohet me date 11.05.2016 ora 11:00. 
 

SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Ne zbatim te Urdherit Nr.511 date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “Per kriteret e punesimit 
ne Sherbimin Shendetesore Publik” si dhe ne strukturen Analitike te Drejtorise se Spitalit Rajonal 
Fier, te miratuar me shkresen Nr.257prot date 18.01.2016 nga Ministri I Shendetesise,Drejtoria e 
Spitalit Rajonal Fier, shpall konkursin per 1(nje) vende te lire pune Operatore Kostoje ne Sektorin e 
Kostos, prane Spitalit Rajonal Fier. 
 
Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
-Te kete mbaruar shkollen e mesme. 
-Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
-Te kete eksperienc ne pune perben avantazh. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta Operatore per : 
Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
-Te kete mbaruar arsimin e mesem. 
-Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 
-Kerkesen per pune + CV 
-Fotokopje te diplomes te noterizuar +Liste notash te noterizuar. 
-Deshmi profesionale per kompjuterin apo kur profesionale per operator. 
-Fotokopje te librezes se punes(n.q.s ka qene I punesuar) 
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-Deshmi te aftesise shendetesore per pune. 
-Certifikat personale + Fotokopje te kartes idenditeti.  
-Referenc pune(n.q.s ka qene i/e punesuar)nga punedhensi I meparshem. 
-Vertetim banimi,vertetim nga gjykata,vertetim nga prokuroria. 
-Vertetimi gjendjes gjyqesore leshuar nga Ministria e Drejtesise Deshmi penaliteti. 
-Fotokopje te noterizuar te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon(perbejn 
avantazh). 
-Fotokopje te deshmive te gjuheve te huaja nese disponon ose jo. 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
Kanidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier 
brenda dates 10.05.2016. Konkursi do te zhvillohet me date 11.05.2016 ora 11:00. 
 

SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Ne zbatim te Urdherit Nr.511 date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “Per kriteret e punesimit 
ne Sherbimin Shendetesore Publik” si dhe ne strukturen Analitike te Drejtorise se Spitalit Rajonal 
Fier, te miratuar me shkresen Nr.257prot date 18.01.2016 nga Ministri I Shendetesise,Drejtoria e 
Spitalit Rajonal Fier, shpall konkursin per 2(dy) vende te lira pune Punonjes Social/Psikolog ne 
Sektorin Psiko-Social, prane Spitalit Rajonal Fier. 
 
Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
-Te kete mbaruar shkollen e larte dega Sociolog/Psikolog. 
-Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
-Te kete eksperienc ne pune perben avantazh. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 
-Kerkesen per pune+-CV 
-Fotokopje te diplomes te noterizuar +Liste notash te noterizuar dega Sociolog/Psikolog. 
-Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga  Ministria e 
Arsimit dhe Sportit. 
-Fotokopje te librezes se punes(n.q.s ka qene I punesuar) 
-Deshmi te aftesise shendetesore per pune. 
-Certifikat + Fotokopje te kartes idenditeti.  
-Referenc pune(n.q.s ka qene i/e punesuar)nga punedhensi I meparshem. 
-Vertetim banimi,vertetim nga gjykata,vertetim nga prokuroria. 
-Deshmi penaliteti. 
-Fotokopje te noterizuar te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon(perbejn 
avantazh). 
-Fotokopje te noterizuar te deshmive te gjuheve te huaja+kompjuterit. 
-Te kete marre pjese ne trajnime profesionale vertetime perkatese (perben avantazh). 
-Konkurimi eshte I hapur si per punonjesit brenda administrates se Spitali dhe per persona nga 
jashte. 
 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
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Kanidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier 
brenda dates 10.05.2016. Konkursi do te zhvillohet me date 11.05.2016 ora 13:30. 
 

SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Ne zbatim te Urdherit Nr.511 date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “Per kriteret e punesimit 
ne Sherbimin Shendetesore Publik” si dhe ne strukturen Analitike te Drejtorise se Spitalit Rajonal 
Fier, te miratuar me shkresen Nr.257prot date 18.01.2016 nga Ministri I Shendetesise,Drejtoria e 
Spitalit Rajonal Fier, shpall konkursin per 1(nje) vende te lire pune Specialist I larte Auditi, prane 
Spitalit Rajonal Fier. 
 
Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
-Te kete mbaruar shkollen e larte dega Drejtesi/Ekonomik. 
-Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
-Te kete eksperienc ne pune perben avantazh. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 
-Kerkesen per pune+-CV 
-Fotokopje te diplomes te noterizuar +Liste notash te noterizuar dega Drejtesi/Ekonomik. 
-Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga  Ministria e 
Arsimit dhe Sportit. 
-Fotokopje te librezes se punes(n.q.s ka qene I punesuar) 
-Deshmi te aftesise shendetesore per pune. 
-Certifikat + Fotokopje te kartes idenditeti.  
-Referenc pune(n.q.s ka qene i/e punesuar)nga punedhensi I meparshem. 
-Vertetim banimi,vertetim nga gjykata,vertetim nga prokuroria. 
-Deshmi penaliteti. 
-Fotokopje te noterizuar te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon(perbejn 
avantazh). 
-Fotokopje te noterizuar te deshmive te gjuheve te huaja+kompjuterit. 
-Te kete marre pjese ne trajnime profesionale vertetime perkatese (perben avantazh). 
-Konkurimi eshte I hapur si per punonjesit brenda administrates se Spitali dhe per persona nga 
jashte. 
 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
 
Kanidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier 
brenda dates 10.05.2016. Konkursi do te zhvillohet me date 11.05.2016 ora 12:30. 
 

SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Ne zbatim te Urdherit Nr.511 date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “Per kriteret e punesimit 
ne Sherbimin Shendetesore Publik” si dhe ne strukturen Analitike te Drejtorise se Spitalit Rajonal 
Fier, te miratuar me shkresen Nr.257prot date 18.01.2016 nga Ministri I Shendetesise,Drejtoria e 
Spitalit Rajonal Fier, shpall konkursin per 1(nje) vende te lire pune Specialist Larte Prokurimesh ne 
Sektorin e Planifikimit dhe Prokurimeve, prane Spitalit Rajonal Fier. 
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Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
-Te kete mbaruar shkollen e larte dega Drejtesi. 
-Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
-Te kete eksperienc ne pune perben avantazh. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 
-Kerkesen per pune+-CV 
-Fotokopje te diplomes te noterizuar +Liste notash te noterizuar dega Drejtesi. 
-Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga  Ministria e 
Arsimit dhe Sportit. 
-Fotokopje te librezes se punes(n.q.s ka qene I punesuar) 
-Deshmi te aftesise shendetesore per pune. 
-Certifikat + Fotokopje te kartes idenditeti.  
-Referenc pune(n.q.s ka qene i/e punesuar)nga punedhensi I meparshem. 
-Vertetim banimi,vertetim nga gjykata,vertetim nga prokuroria. 
-Deshmi penaliteti. 
-Fotokopje te noterizuar te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon(perbejn 
avantazh). 
-Fotokopje te noterizuar te deshmive te gjuheve te huaja+kompjuterit. 
-Te kete marre pjese ne trajnime profesionale vertetime perkatese (perben avantazh). 
-Konkurimi eshte I hapur si per punonjesit brenda administrates se Spitali dhe per persona nga 
jashte. 
 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
 
Kanidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier 
brenda dates 10.05.2016. Konkursi do te zhvillohet me date 11.05.2016 ora 13:00. 
 

SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Ne zbatim te Urdherit Nr.511 date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “Per kriteret e punesimit 
ne Sherbimin Shendetesore Publik” si dhe ne strukturen Analitike te Drejtorise se Spitalit Rajonal 
Fier, te miratuar me shkresen Nr.257prot date 18.01.2016 nga Ministri I Shendetesise,Drejtoria e 
Spitalit Rajonal Fier, shpall konkursin per 8(tete) vende te lira pune Infermier/e ne Sherbimin e                  
Pranim-Urgjences, prane Spitalit Rajonal Fier. 
 
Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
-Te kete mbaruar studimet e larta per Infermieri te Pergjithshme. 
-Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
-Te kete eksperienc ne pune perben avantazh. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 
-Kerkesen per pune + CV 
-Fotokopje te diplomes te noterizuar +Liste notash te noterizuar. 
-Lejen per ushtrimin e profesionit nga Urdheri I Infermierit te noterizuar. 
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-Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga     Ministria 
e Arsimit dhe Sportit. 
-Fotokopje te librezes se punes(n.q.s ka qene I punesuar) 
-Deshmi te aftesise shendetesore per pune. 
-Certifikat personale + Fotokopje te kartes idenditeti.  
-Referenc pune(n.q.s ka qene i/e punesuar)nga punedhensi I meparshem. 
-Vertetim banimi,vertetim nga gjykata,vertetim nga prokuroria. 
-Vertetimi gjendjes gjyqesore leshuar nga Ministria e Drejtesise Deshmi penaliteti. 
-Fotokopje te noterizuar te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon(perbejn 
avantazh). 
-Fotokopje te deshmive te gjuheve te huaja nese disponon ose jo. 
 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
 
Kanidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier 
brenda dates 10.05.2016. Konkursi do te zhvillohet me date 11.05.2016 ora 10:00. 
 

SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Ne zbatim te Urdherit Nr.511 date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “Per kriteret e punesimit 
ne Sherbimin Shendetesore Publik” si dhe ne strukturen Analitike te Drejtorise se Spitalit Rajonal 
Fier, te miratuar me shkresen nr.257 date 18.01.2013 nga Ministri I Shendetesise,Drejtoria e Spitalit 
Rajonal Fier, shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune,ne Pozicionin Mjek Specialist Pediater 
ne Sherbimin e Pediatrise,prane Spitalit Rajonal Fier. 
 
Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
-Te kete mbaruar studimet e larta per Mjekesi. 
-Te kete kryer specializim pasuniversitar ne specialitetin “Pediatri”. 
-Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
-Te kete eksperienc ne pune perben avantazh. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 
-Kerkesen per pune+-CV 
-Fotokopje te diplomes te noterizuar +Liste notash te noterizuar. 
-Fotokopje te noterizuar te diplomes se specializimit dhe listes se notave. 
-Lejen per ushtrimin e profesionit nga Urdheri I Mjekut. 
-Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga   Ministria e 
Arsimit dhe Sportit. 
-Fotokopje te librezes se punes(n.q.s ka qene I punesuar) 
-Deshmi te aftesise shendetesore per pune. 
- Kontrata e specializimit (kopje e noterizuar)+Vërtetim që është kuotë e lire (kopje e noterizuar) 
-Certifikat + Fotokopje te kartes idenditeti.  
-Referenc pune(n.q.s ka qene i/e punesuar)nga punedhensi I meparshem. 
-Vertetim banimi,vertetim nga gjykata,vertetim nga prokuroria. 
-Deshmi penaliteti. 
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-Fotokopje te noterizuar te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon(perbejn 
avantazh). 
-Fotokopje te deshmive te gjuheve te huaja nese disponon ose jo. 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
 
Kanidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier 
brenda dates 10.05.2016. Konkursi do te zhvillohet me date 11.05.2016 ora 13:30. 
 

SPITALIT RAJONAL FIER 
 
Ne zbatim te Urdherit Nr.511 date 13.12.2011 te Ministrit te Shendetesise “Per kriteret e punesimit 
ne Sherbimin Shendetesore Publik” si dhe ne strukturen Analitike te Drejtorise se Spitalit Rajonal 
Fier, te miratuar me shkresen nr.257 date 18.01.2013 nga Ministri I Shendetesise,Drejtoria e Spitalit 
Rajonal Fier, shpall konkursin per 1(nje) vend te lire pune,ne Pozicionin Specialist I Edukimit ne 
Vazhdim ne Sektorin e Burimeve Njerezore,prane Spitalit Rajonal Fier. 
 
Kandidatet qe konkurojne per vendin e lire te punes duhet te plotesojne keto kritere: 
-Te kete mbaruar studimet e larta per Mjekesi ose Infermieri. 
-Te kete aftesi te mira menaxhuese dhe komunikuese per te punuar ne grup. 
-Te kete eksperienc ne pune perben avantazh. 
 
Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 
-Kerkesen per pune+-CV 
-Fotokopje te diplomes te noterizuar +Liste notash te noterizuar. 
-Lejen per ushtrimin e profesionit nga Urdheri I Mjekut/Infermierit. 
-Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga   Ministria e 
Arsimit dhe Sportit. 
-Fotokopje te librezes se punes(n.q.s ka qene I punesuar) 
-Deshmi te aftesise shendetesore per pune. 
- Kontrata e specializimit (kopje e noterizuar)+Vërtetim që është kuotë e lire (kopje e noterizuar) 
-Certifikat + Fotokopje te kartes idenditeti.  
-Referenc pune(n.q.s ka qene i/e punesuar)nga punedhensi I meparshem. 
-Vertetim banimi,vertetim nga gjykata,vertetim nga prokuroria. 
-Deshmi penaliteti. 
-Fotokopje te noterizuar te specializimeve apo kualifikimeve te ndryshme nese disponon(perbejn 
avantazh). 
-Fotokopje te deshmive te gjuheve te huaja nese disponon ose jo. 
Mosparaqitja e dokumentave të mësiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 
 
Kanidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Spitalit Rajonal Fier 
brenda dates 10.05.2016. Konkursi do te zhvillohet me date 11.05.2016 ora 14:00. 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORÇE 

Njoftim per vendeve te lira pune 
 

 

 


	Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Çaushi” Sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të për...
	Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “SENKA/L” Sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të pë...
	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimi...
	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimi...
	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimi...
	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimi...
	10. Operatori Ekonomik “BRUCI” shpk
	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimi...
	11. Operatori Ekonomik “HASTOÇI” shpk
	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimi...
	12. Operatori Ekonomik “ALBA KONSTRUKSION” shpk
	2.2 UKapaciteti ekonomik dhe financiar:
	13. Operatori Ekonomik “FUSHA” shpk
	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimi...
	Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimi...

	QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT
	Loti I. “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL”
	Fondi limit 24 092 024 lekë pa Tvsh.
	Loti II.  “Sigurim kasko të mjeteve motorrike”
	Fondi limit 4 425 747 lekë pa Tvsh.
	 Operatori Ekonomik  “Senka” shpk
	 Operatori ekonomik “Senka” sh.p.k ka paraqitur në sistemin elektronik vetëm dokumentet e mëposhtme:
	- Ekstrakt të regjistrit tregtar;
	- Ekstrakt historik të regjistrit tregtar;
	- Formular Deklarimi të Ofertës.
	 Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Senka” sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të pë...

	Adr:   Prane Kompleksit « Xixa », Golem, Kavaje
	U“Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje te noterizuara të tyre.....”.
	Kohëzgjatja e kontratës: 2 muaj ose ditë 60 nga data e nenshkrimit te kontrates.

	5. ARSALD Shpk;  K71630031J;
	Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 150,095 (njeqind e pesedhjete mije e nentedhjete e pese leke pa tvsh)
	6. CAUSHI Shpk;  J97511807W;
	Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 151,630 (njeqind e pesedhjete e nje mije e gjashteqind e tridhjete leke pa tsvh)
	7. MENI Shpk;  J61909018W;
	Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 161,620 (njeqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e njezet e leke pa tvsh)
	8. HYSI-2F Shpk;  K72429007E;
	Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 420,205 (katerqind e njezet mije e dyqind e pese leke pa tvsh)
	9. 2A-P Shpk;  L21312033O;  & AGRI Construction Shpk;
	Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 496,330 (katerqind e nentedhjete e gjashte mije e treqind e tridhjete leke pa tvsh)
	10. SHAMO-CONSTRUCTION Shpk;  L01326020F;
	Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 556,500 (peseqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind leke pa tvsh)
	11. REGLI Shpk;  K48021206L;
	Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 573,705 (peseqind e shtatedhjete e tre mije e shtateqind e pese leke pa tvsh)
	12. ANDI-A  Shpk;  J77319036T;
	Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 594,282 (peseqind e nentedhjete e kater mije e dyqind e tetedhjete e dy leke pa tvsh)
	13. KUPA Shpk;  K51615512C;
	Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 687,440 (gjashteqind e tetedhjete e shtate mije e katerqind e dyzet leke pa tvsh)
	14. LIQENI VII  SHA;  K01730502W;
	Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 762,248 (shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e dyqind e dyzet e tete leke pa tvsh)
	per arsyet e meposhtme,
	Nga verifikimi i Analizave te çmimeve rezulton se çmimet nuk jane hartuar ne rregull.
	2. ARSALD Shpk;  K71630031J;
	Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 150,095 (njeqind e pesedhjete mije e nentedhjete e pese leke pa tvsh)
	per arsyet e meposhtme,
	Nuk ploteson Kriterin: - “Nje vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte rregjistruar ne Shqiperi. Mosshlyerja e detyrimeve te energjise elekt...
	3. MENI Shpk;  J61909018W;
	Vlera e shumes se cmimeve per njesi: 161,620 (njeqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e njezet e leke pa tvsh)
	per arsyet e meposhtme,
	Nga verifikimi i Analizave te çmimeve rezulton se çmimet nuk jane hartuar ne rregull.
	Fondi limit: 22 222 733 (njëzet e dy  milion e dyqind e njëzet dy  mijë e shtatëqind e
	tridhjetë) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Tiranë .
	Vlera totale e kontratës: 22 192 850  (njëzet e dy  milion e njëqind e nëntëdhjetë e  dy  mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë  pa tvsh; 26 631 420 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e një mijë e katërqind e njëzet) leke me tvsh.
	Data e lidhjes së kontratës: 18.04.2016
	Fondi limit: 15 088 933 (pesëmbëdhjetë milion e tetëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e
	tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Tiranë .
	Vlera totale e kontratës: 15 060 210  (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e dhjetë) lekë pa tvsh; 18 072 252 (tetëmbëdhjetë milion e  shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë e dy) lekë me tvsh.
	Data e lidhjes së kontratës: 18.04.2016
	Fondi limit: 82 162 950 (tetëdhjetë e dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë  Tiranë .
	Vlera totale e kontratës: 82 144 250  (tetëdhjetë e dy milion e njëqind e dyzet e katër
	mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë  pa tvsh; 98 573 100 (nëntëdhjetë e tetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind ) lekë me tvsh.
	Data e lidhjes së kontratës: 20.04.2016
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	BORDI RAJONAL I KULLIMIT KORCE
	Autoriteti kontraktor, adresa, nr. tel: Bordi Rajonal i Kullimit Korce,Blloku i Ri i Sportit Nr.Tel.+ 355 822 427 14 .
	Autoriteti Kontraktor, Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit FAF-Sha, Tiranë, njofton se në mbështetje të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 29/12/2014 “Për Mir...
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